
 

  Entidade(s): Consolidado
Ano LOA: 2022

   
Anexo 1 da Lei 4320/64» Adendo Il Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985   

   

Receitas 4 R$ ] Despesas L R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESAORÇAMENTÁRIA

Receitas correntes 811172.531,78| Despesas correntes 710.859.854,45
impostos, taxas s contribuiçõesde melhoria 114.889.500,00 Pessoal s encargos sociais 297.149.910,00

Contribuições 35.073.000,00 Juros e Encargos da Divida — 3.233.000,00

Receita patrimonial 11.800.100,00 Outras Despesas Correntes 410476.044,45

Receita agropecuária 9,00
frecaita industrial 9,00
Receita de serviços 53.000,06
Transferênciascorrentes 622,415.601,78

Gutras receitas correntes 25.941.330,00

Receitas correntes 55.842.000,00

Impostos, taxas e contribuiçõesde melhoria 2,00

Contribuições 27.538.000,00
Receita patrimonial 0,00

Receita agropecuária 8,00
Receita industrial 8,00

Receita de serviços 0,00
Transferênciascorrentes 0,00

Outras receitas correntes 28.304.000,00

Receita Orçamentária f71.731.200,00)
Renúncia - Receitas correntes 8,90

Renúncia - Receitas correntes 0.00

Outras receitas correntes 0,00

Restituições- Receitas correntes 0,00
Restituições - Receitas correntes 0,00
Descontos Concediios - Receitas correntes 8,90

Descontos Concedidos - Receitas correntes 2,00

FUNDESB - receitas correntes (74.731.200,00)

Compensações- Receitas correntes 2,00

Compensações- Receitas correntes 2,00

Receitas correntes 6.00

Contribuições 8,00
Outras receitas correntes 0,00

Retificações - Receitas correntes 0,00

Retificações - Receitas correntes 8,00

Outras Deduções- Receitas correntes 0,00

Outras Deduções - Receitas correntes 0,00 A
Total das Receitas Correntes| 795.283.331,78 Total das Depesas Correntes) 710.859.854,45

Déficit 0,00 Superávit)  B4.423.477,33
Soma) 795.283.331,78 Soma, 795.283.331,78

Superávitdo Orçamento Corrente| BAd23ATTII Déficit do Orçamento Corrente, 0,00
 

   
IPM SistemasLtda
AteniriaNet - PI, 20130

   

 

E

ratioAtDImindos.

e



MUNICÍPIODE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade(s). Consolidado

  E
o” Ano LOA: 2022 am     

        
    

                i
das 38.27 17 08:20-0800
pio pdavendo. 10.1 3457542766

     

Receitas de capital 93.282.111,28 Despesas de Capital 172.005.588,61

Operações de crédito 81.698.672,61 Investimentos 168.572.588,01
Aitenação de bens 5.000,00 Inversões Financeiras 9,00

Amortizaçãode empréstimos 0,00 Amortização da Divida 3.433.000,00

Transferênciasde capital 31.638.438,67

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 2,00

Outras receitas de capital 0,00

Receitas de capital 0,00

Operaçõesde crédito 0,00

Alienaçãode bens 9,00

Amortizaçãode empréstimos t,00
Transferências de capital 0,00

Outras receitas de capital 2,00

Renúncia - Receitasde capital 0,00

Renúncia - Receitasde capital 2,00

Restituições « Receitas de capital 0,00

Restituições - Receitas de capital 0,00
Descontos Concedidos- Receitas de capital 6,00

Descontos Concedidos - Receitas de capital 2,00

Compensações- Receitas de capital 0.00

Compensações- Receitas de capital 0,00
Retificações - Receitas de capital 0,00

Retificações - Receitas de capital 0,00
Outras Deduções« Receitas de capital 0,00

OuirasDeduções- Receitas de capital 0,00,
Total das Receitas de Capital 83.282.111,28 Total das Depesas de Capital 172.005.588,61

“(Reserva de contingência 700.000,00
+Reserva do RPPS) 5.000.000,00

Déficit 78.723.477,38] Superávit 0,00

Resumo

Receitas Correntes 795.283.331,78| Despesas Correntes 710.950.854,45

Receitas de Capital 93.282. 111,28] Despesas de Capital 1712.005.588,61
Reservade Contingência 700.000,00

Reserva do RPPS Í. 5.000.000,00

Subtotal 888.565.443,08 Subtotal 888.505.443,06

Déficit 0,00 Superavit 0,00

Lt Total 888.565443,08 Total 888.565.443,05

RAFAEL TADEU SIMÕES f nicamente”
Prefeito | fútio CESAR DA SILVA

CPF: 457,542.768-72 | AVARES:53272692649
; 532,726,926-49
i SECRETÁRIO DE

a aAssiandodipinbnentaporRICARDO - É nadodigitalmentecorRATAEL É ADMINISTRAÇÃOE

RICARD Ea RAFABE- Rasa
: SOLUTI, OU=AS TADE E OD 12, CuiePrgummets,

HENRi postam DtgcCeniinado E Esagpádrea a
SOBRE made  SIMO po 

PM SistemasLtda
AtenaMat - WIPL v:2013,0%

25/09/2021 08:24:46-D3:00



LOTELORIATIA—ENApUDAy

0W:£O-EZ:EEISOLEOZIGO/SE. SIWVAVLVINTEVGUVSIOORNEOUCpHNV-4-OMEOMNHZITINHZZLI-LOLLETAAMAsopeagnnaERPSEDIASdt   

PEDre

 

Epa

ES IS DO MOMGAIANDOHit
eg 

EIBNSE UBE OONISSMIO GIN
ECSA!

q» En:68 too

  

  

  

“mens Lousa sdacuranus grades 258

                     

 

       

eo'ado'd0r29
oo'oD0dDP'29

00'056'45/'8Z

ErueomJOa

[000Aoo0OLPIETLOO|OWatt=TyciDINAVVIONFOIAZHA30OLNLHSNI-EO

00'096'992'8200'001'ZPServescoLir—joo001:0098000SHOTOSNOd36TdiINDIVENLIZAZAA-ZO

0000000000000'000"000'+ZTNSIOINDIAVEVIAVO-LO

JBIDOSBIOUSPIAdIG|[RI9OBBISUBISISSY|BOHGNAPÍUEINDOS|OEÍBISIUIWPYoemepipnç|BANEISIÕOT

        

 

          

 

 

 

   

 

 

  

LZ07/80/ST:SIVOPezHemy2702VONOUVopepiosvoo(sjepepnus

ogduna80BÉIOs0desedseg-&0xouYyojusLUBHIOEOjueueloueia

114BeaJdoITVoOsnNod34OldioiNNA

 

 

 



.. .ECELQRAdh-IENPEDUBI

SIMAILYAUAVOHYSIDONNEDOMOPRNUS*LONEODENPZIIANAZL-LOLLOZTdÃAtopeaynURolCITSELOZSISEcs

 

    

ERIAO Volta o
E ED ERAS LLOUBMSL TAS COVMIBRYTIOSGINHANDOO SUASRE o

 34 GOALHASMUS DO MONEE
HRI3ZSdasropustesed

E

es rQue ia“26

        

         

     

  

    

              

 
 

    

 

iirimiamia

9E'sEL'S9ETS!do'grecoaseztejoL

qo'oaaaINS!TIOINDIAVIONSCIAdEA30OLNIHLSNI-EO

0008241Teo'szo's6sa

ooo

+e'oLe'preosito'sos"por

000

 

         

    

 

 

  

 

 

 

 

 

       

    

 

   

00'noB'2LL00'008"40€ao'szosenaSE'SELSOLESoD'gLEEosBEZ—HoyOSNOdaCVelOINDIAvVnliadadea-20

og'oTVYITONDIAVERAO-LO

eiuepeDto

2psojeng-eminoogipanpaeeBig

  

 

LZOEIBOIGE:BIVOPEZIfANTVTEDEOTOUYopepjosuoo(sjepeprua

ogôunJ8OBBIOJ0dgsedsea-6oxeuyojueusdioeQueuslouela

ritobaoJH9ITVOSNOdJOOldiDINNA

 

 



LOPELOZIAERA-ONepUmAy 

 

  

  

  

 

 

 
 

 

 

SIMVINZLVATSVONVSROONA30GPRS-4-OIENNNHEZETAN-4215-LOLLOZIcaAsopeoandr!epSEUSASjadi

a)
g1xsa

Ei
q

E28EêmáHEEs]ZÊnsFiggsES2Eê25ssÊ&

090SL900Z00000S5Z2100000'02€'L00086LL8'L80/006-804oocossrt, fimol Er

090000000000000000Ada=diINAIAVIONSCIADAA20OLNMASNI-£O

000549002DO0OD'SST43DO00002€10008GZ18400DOS807DOONGOPC4SHSaAVOSOS2GIVADINDIAVENLIBAIAA-20

 
 

000000000Oooquodoo —TEGIDINHAVEVINO-10

euodsueliejbseuasous

eojpssuogeingnoubypqusiquiyoE]s9DojuaurauesovBig

remo

 
 

 

L202/60/9%:S1vOPezieniyZZ0CVOTOUVopepiosuon(sjepepnus

ogáuna2ogBiQJodesousaa-6OxeuyQUSLUBÍIO&oueueloueia

+10fed —gM9aNVOSNOdAQOISIDINNA

 



 

    

DAS DO MONGUIANDOVeiaq+

20 DRE LOSE IZOLBNSL PAR CONMBSAIDA OLMBANOOTABS para
+purapusteasdnu Jaaadov GINAING

LOCLEZIATetra=infepuary

CANVÁVLAUSVOBVSZOORNE20dOpRULa-LOMFNDMIPZETAN-EZLI-LO!LOZISAAJopeagguanyEPTSERIEei

€QLopsJopeais,

oeuaEL9+0cêr

EFDDERISAJopenas

LORGOLADA27H

        

            

DVIRIAEsneuieseepopiezreoa

elusumisapajsapJgre2

daOltylidoas

    

   

 

 

 

 

 

   

 

 

   

6P-926'9TL'TES,sraoDfnaGai

GPIZESZLTESISIUVAMaEEodeopecunonOBSOO

ÊVANSVGUVSHOONINeEovoecnaçueaavend

aaxrenosieaaPoreneoioa

E DjuSBauOnaIROopeuissySEDcasiSOÉGoevos:odepeugeytip

HAE

socrrsasem[0000000LSBO00ZO6C0L|Z9Z5hESLÊBOL ToRaT

e9'000'0s6Peo0'000'000'50000S'S4Looo. WNatid!TINdIDINDIAVIONSGIABHA30OLNILLSNI-€O

S0'Crh'SLD64co'g00'09400'006'FIZ'aLANSPESLE3H9aTvOSNOd3QTVAIDINDAVENLIZAIHA-Z0

00'000'000'FZ200qo'oINSIOINDIAVEVIAVO-LO

ejusBuvossmnadsa

toiapEAlSsaMsobJeougJ0z279opadsagogBig

LZ0T/B0/SZDIVOPezENTyZZ0ZVOTOUYopepiosuoo(sjepepyus

ogáuna8og6igJsodesedsea-6OxeuYyojusuBdIOSojueuweleuela

+irPra

J49oITYOSNOd3GOldiDINHIA

 



  
        MUNICÍPIODE POUSO ALEGRE

Planejamentoe Orçamento
Anexo 02 « Receita Segundo Categoria Econômica

Entidade: Consolidado
Ano LOA: 2022

 exegese    
     

Anexo2, Lei 4320/64, Port. SOF n.º 8 de 04/02/1985- Adendo fil
COMO Especificação | Desdobramento| Fonte Cat, Econômica

«gocoosdensocdando |Receitascorrentes BNLSFEBGAIS

440000000006000900| impostos,taxas e contribuiçõesde melhoria 114.888500,00

tHaonDannaGOnOnDO| Impostos 88,490.000,00

+tt200000non0sanoo Impostossobre o patrimônio 42.200.000,00

tt1250000o00CDBODO Impostosobre a propriedadepredial e terrilárial urbana 29.890.009,00

AIESORICONGBDOODO impostosabrea propriedadeprediale territorialurbana - Principal 28.000,000,00

todigot RECURSOSNÃOVINCULADOSDE IMPOSTOS 43.800.006,00
+012001 ENSINO 5.750.000,00

1023000 SAÚDEGERAL 3.455.000,00

11125002000000000 Impostosobrea propriedadepredialé territorialurbana - Multas& Juros 400.000,00

1bDtoat RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 80.000,00

1012001 ENSINO 25.000,00

1023000 SAÚDEGERAL 18.000,00

4112500RDDOOOGUODO Impostosobrea propriedadepredial& tarritorialurbana - Divida Ativa 4.200.000,00

1001061 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 2.520.000,00

4912001 ENSINO 1.050.000,06
1023000 SAÚDEGERAL 830.009,00

111250040000080000 impostosobrea propriedadeprediale territorialurbana - DívidaAtiva - Multase d 2.300.000,00

1001001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 1.380.000,00

intao ENSINO 575.006,00
t023000 SAÚDE GERAL 345.000,00

titass000000000000 “impostossobretransmissão"inter vivos"*de bens imóveise de direitos reais sobre 12.800.000.06

ti1assótunanontndo “impostossobre transmissão“intervivos” de bens imóveiso de direitos reais sobr 12.800.000,00

1001061 RECURSOSNÃOVINCULADOSDE IMPOSTOS 7.560.000,00

1042001 ENSINO : 3.159.000,00

023000 SAUDE GERAL 1.880.000,00

44t3000000000gn0o IMPOSTOSOBRE A PRODUÇÃOE A CIRCULAÇÃO 15.308.000,00

11 120300000uD0cocU impostosobre a renda - retidona fonte 45.900.000,00

«1303tacuocadanDo Impostosobrea renda » retidona fonte - trabalho 14.900.006,00

1113031+000000N00O impastossobre 3 Renda retidona fonte - trabaiho » principal 14.000.000,00

todo RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 8.490.080,00

1012001 ENSINO 3.500.009,00
1p23000 SAÚDEGERAL 2.190.000,00

fi a034D0DadBogoca Impostosobrea cenda - retido na fonte - outros rendimentos 4.305.606,00

F11303440D000G0000 Impostosabrea renda - retido na fonte - outros rendimentosprincipal 1.800.000,00

4001001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 780.000,00

1912001 ENSINO a28.00000

1023000 SAÚDE GERAL 153.000,00
411sDOgOnDDcOaadDO Impostossobrea produçãoe circulaçãode mercadoriase serviços 40,bD0.0D0;DO

111451000000000000 Impostossobreserviços 40.490.000,00

tIesttooocoDonaoU impostosobreserviçosde qualquernatureza- issqn 40.890.000,00
1iasTt tgncooabnoo tmpostosobreserviçosde qualquernatureza- issqn - Principal 40.000.008,00

4do10dt RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 24.000.000,00

1042001 ENSINO +0.905.00.00
su23000 SAÚDEGERAL 6.000.000,00

111451320000000000 impostosobre serviçosde qualquernatureza- issqn - Muitase Juros 370.000,00

101001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 222.688,00

4012001 ENSINO 8$.500,00

1023006 SAÚDE GERAL 55.500,00
111451930008000000 impostosobreserviçosde qualquernatureza- issqn - DividaAtiva 41,000,00

4091001 RECURSOS NÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 2888800,00

+4D12001 ENSINO +02.500,00

1023060 SAÚDEGERAL 61.800,00
f1 145 140000000000 Impostosobre serviçosde qualquernatureza- issgn - DividaAtiva - Multase Juro: 246.000,00

4g0100% RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 126.000,00

1012001 ENSINO a2.800.00

1923000 SAÚDEGERAL 31.590,00

112000000bD0GoGaDO Taxas 16.389.500,00

442100000008h00000 Taxaspolo exercícioda poderde policia 4.109.609,00

HistDIgaonoNcOBaDO Taxas de inspeção, controlee fiscalização 3.192.000,00

+istototguoaamnnos Taxasde inspação, controlee fiscalização - Principal 69.000,00

1704061 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 880.000,00
4a tatnzooonanooda Taxasde inspeção, controleé fiscalização - Multas& duros 2.608,00

s7brdot OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 2.800,00
4AZtDTesenasamaLan Taxasde inspeção, controle é fiscalização - DividaAtiva 1.500.000,00

1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.560.600,00
41210704g000000000 Taxasde inspeção, controle e fiscalização - Divida Ativa - Multasé Juros 1.000.006,00

+ro10m OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.000.080,00

442104000000000000 Taxa de controleé fiscalizaçãoambiental PE 008,00

TIztD4OsOOUGUINDOS Taxa de controlee fiscalizaçãoambiental - Principal 73.009,06

t704001 OUTROSRECURSOSNÃOVINCULADOS 72.000,00
132304020000900000 Taxa de controloe fiscalizaçãoambienta! - Multase Juros 1.800,00

E2- 25/00/2021 08:36:34-03:00 
IPM SistemasLtda

Identificador:WPLZATIOIA 127SGORLKHNGZCVO-Z - Emitidopor: JULIO CESARDA SILVATAVARES

 

 



  MUNICÍPIODE POUSOALEGRE
. Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado      
      

AtenrteNet - MPL. 7201301

Ano LOA: 2022

[ Código + Especificação Thesdobramento [[7. Fomte Eat Ecotômica
1701091 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.000,00

FIRIOMIIGNOOGONDDO Taxa de controlee fiscalizaçãoambiental - Divida Ativa 2.500,00

t7m1001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 2.800,00
44270404gocaGnod0o Taxa de controle« tiscalizaçãoambiental - Divida Ativa - Multase Juros 28000

4704001 QUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 2.800,00

412450000000000000 Taxa de fiscalizaçãode vigilânciasanitária 238.800,06
t12180010000000600 Taxade fiscalizaçãode vigilânciasanitária - Principal soc.000.00

f701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 800.050,00

112150020000000000 Taxade fiscalizaçãode vigilanciasanitária - Multase Juros 12.500,00

1Fa400% OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 12.500,00
+I2I5JSSONOCUNONHO Taxa de fiscalizaçãode vigilânciasanitária - DividaAtiva 21,880,00

47D1001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 21.000,00
+1z1500400000H0N0O Taxade fiscalizaçãode vigilânciasanitória « Civida Ativa » Multas& Juros 5.009,09

yretoor OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 8.000,00

+I220090000809N000 Taxas pela prestaçãode serviços 42.280.000,00
44Z207000000060U00 Taxas pela prestaçãode serviçosem geral +2.290.000,00

tiazotesoonanaoado Taxaspela prestaçãode serviçosem geral - Principal 9.500.000,00

1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 2.000.000,00
1851001 RECURSOSPPROVENIENTESDE TAXASE CONTRIBUIÇÕES 7800.080,00

442201020000000000 Taxaspela prestaçãode serviçosem getai - Muitase duros 1.400.000,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 426.000,00

1851001 RECURSOSPPROVENIENTESDE TAXAS E CONTRIBUIÇÕES 1.000.000,00

ti2204030000000000 Taxas pola prestaçãode serviçosem geral - DividaAtiva 4.108.600,00

tr01001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 460.006,00
4851001 RECURSOSPPROVENIENTESDE TAXASE CONTRIBUIÇÕES 1.000.000,00

+1220N400ONOBULOO Taxas pela prestaçãode serviçosem geral - DividaAtiva - Multas& Juros Se0.600,00

1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS “5.000,00
1851001 RECURSOSPPROVENIENTESDETAXAS ECONTRIBUIÇÕES 590.000,00

4200sn0ovoasovad0s| Contribuições 38.073.000.00

+21 s000aspoacaanco Contribuiçõessociais 18.858.006.00
12150000UDOGOGIODO Contribuiçõespara regimespróprios de previdênciae sistema de proteçãosocial 18.858,000,00

1215070000000GU0DO Contribuiçãodo servidorcivi 16.245,000,00

+2180110000G000I00 conitibuição do servidorcivil ativo 17.978.000,00
24801 1CDUGONN0O Contribuiçãodo servidorcivil ativo - Principal 17 422.000,00

AMB iptonaadono CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORGIVIL ATIVO RPPS - sv 42.000,00

t930000 Fiecursos Vinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 42.600,00

1215071 10200000000 CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVILATIVORPPS- AUXILIOSPMPA 450.000,00

4030000 RecursosVinculadosao RPPS » Fundaem Capitalização(PlanoPrevidenciária 450.000,00
+2159tt1030800D000 CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVILATIVO RPPS - AUXÍLIOSCMPA to0.000,00

+030008 RecursosVinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(Plano Previdenciário 150,000,00

121591 t1G4NCONDODO CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVIL ATIVO RPPS - AUXÍLIO IPREM 82.000,00

s0ag006 EecursosVinculados40 RPPS- Fundo em Capitalização(Plant Previdenciário 80.080,00

4215011 105D0G00000 CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVILATIVO RPPS - AUXILIOPMPA 146.000.000,00

1030000 FecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciáric 18.000.000,00

42150rHtO6OGOOQUEDO CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVILATIVO RPPS - EMPA seo000,00

rosonao RecursosVinculadosdo RPPS - Fundoem Capitalização(Piano Previctonciáric 800.600,00

1215071 1070000000 CONTRIBUIÇÃODO SERVIDORCIVILATIVO RPPS - IPREM 180.000,00

1030000 RecursosVinculadosao RPPS- Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 156.000,00

1215011 F0DGC00NN0O Contribuiçãodo servidorcivil ativo - Multase Juros 3.080,00
12150112010000000 CONTRIB.SERVIDORCIVIL ATIVO- MULTASE JUROS- Lsv 2.600,90

tos0000 EecursosVinculadosao RPPS « Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 3.000,00

12156113000GOND0A Contribuiçãodo servidorcivil ativo » DividaAtiva » LSV 500.008,00

130000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PianoPrevidenciário 500.000,00

421501H40000000000 Contribuiçãodo servidorcivil ativo - DividaAtiva - Multase Juros - LSV 50.000,00

19ã0D60 RecursosVinculadosao RPPS - Fundaem Capitalização(PlanoPrevidenciário 50.000,00

12150720000C0G00DO Contribuiçãodo servidorcivil inativo 280.000,00
42150f210006)00000 Contribuiçãodo servidorcivil inativo » Principal 280.000,00

1030000 RecursosVinculadosao RPPS « Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 280.000,00

+21501300000000000 Contribuiçãodo servidorcivil - pensionistas 10.000,06

4215013100000G0000 Contribuiçãodo servidorcivil + pensionistas - Principal 10.000,00
+1gandoo RecursosVinculados40 RPPS « Fundoeim Capitalização(Plano Previdenciário 10.080,00

f21502000000000000 Contribuiçãopatronal- servidorcivil 843.005,00

+g18621060000DN000 Contribuiçãopattonal- servidorcivil ativo 813.090,00
42450210000000000 Contribuiçãopatronal- servidorcivi ativo - Principal aea6o20

s21sqrtioranconooa CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVILATIVO LSV 60.000,00

1030060 FecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 60.000,00

4215929200000DD000 Contribuiçãopatronal- servidorcivit ativo - Multase Juros 3.000,00
421502120100000900 CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVILATIVO - MULTASE JUROS«Lt 3.060,00

4B300G0 RecursosVinculadosau RPPS - Fundoom Capitalização(PlanoBrevidenciária. 3,000,00

123502130000000000 Contribuiçãopatronal- secvidorcivil ativo » Divida Ativa LSV s00.000,00

+E3600O RecursosVinculadosad RPPS - Eundo em Capitalização(Plano Previdenciáric 500.000,00
121502140D06000D0C Contribuiçãopatrona! - servidorcivil ativo - DívidaAtiva - Multas é Juros - LSV 50.000,00

tÓRNOOD RecursosVincufadosao RPPS - Fundoem Capitalização(Piano Previdenciário 50.000,00 |

IPM SistemasLica Iontificador:WRLZ41101-1127-SBORLKNNGZCVO-Z- Emitidopar: JULIO CESARDA SILVATAVARES 25/09/2021 08:38:34-03:00

 

 



 Planejamentoe Orçamento

Ertidade: Consolidado
Áno LOA: 2022

   bt
        

      Código Especificação |Desdobramento Fonte Cat. Econômica
tas00]000n0HONDOO Contribuiçãopara é custeio do serviço de Huminaçãopública 17.218.00000

+2410000N00)UANNDO Contribuiçãopara o custeiodo serviçode iluminaçãopública 47.215.000.,00

12415DOQODOGEGONDO Contribuiçãopara o custeio do serviçode iluminaçãopública +7.218.000,00
+24 1EBDIGOOGOUOSOO Contribuiçãopara u custeiodo serviço de iluminaçãopública « Prinsipal 47.215.000,00

4171004 CEMIG 17.215,000,00

+scosapocooncogvon| Receitapatrimonial 13.800.409,00

+S1DBAODDONCOION Exploraçãodo patrimônioImobiliário do estado 4.132.008,00

134H1D0D0OGUnbOGONA Exploraçãodo patrimônioimsbiltáriodo estado 1.133.000,00
131TBNODODOCOGENDO Aluguéis,arrendamentos,foros, laudêmios,tarifasde ocupação 14.00.06

+483448+100600000500 Aluguéise arrendamentos 12.560,00

431104TONQUUDCHOS Aluguéise arrendamentos» Pencipal 1.600,00

AtDtom OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.800,00

4G1197120D0GOBHDOS Aluguéisé arrendamentos - Multasé duros +1.000,D0

1701003 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.000.840

+34101130000000000 Aluguéise amendamentos - DividaAtiva - 600000
+701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS EGO

43H01 4gonmenoda Aluguéise arrendamentos- DividaAtiva - Multas & Juros s.002,00

1701001 QUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 5.900,00

434191200000000000 Fotos, laudêmiose tarifasde ocupação 2.000,00
+31101250009000000 Foros, laudêmiosé tarifas de ocupação - DividaAtiva 1.000,00

+7n0O! OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.080,00

astos240b0000an0a Foros, laudêrmiose tarifas de ocupação - DívidaAtiva - Multas e Juros 1.000,00

7701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 4.000,00
+31 102000D00000000 Concessão,permiasão, autorizaçãoou cessão do sireito de uso de bens imóveispúb 1.118.000,06

Ag In2n+GHosoNadas Concessão, permissão,autorizaçãoou cessãodo direitode uso de bens imóveis p 1.600.009,00

1700006 Dutros Recursos Não Vinculados- IPREM 150.009,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS ss5600,00
1311020200D0BDURDO Concessão, permissão, autorizaçãoou cessãodo direitode uso de bens imóveis p apoc,DO

F/0CDOU outrosRecursosNão Vinculados- IPREM 8.000,00

1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 3.800,00
131102030D00060000 Concessão, permissão, autorizaçãoou cossãodo direitode uso de bens imóveis p 70.000,90

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 70.000,00
431102040000D00G00 Goncatsão,permissão, autorizaçãoou cessãodo direitode uso de bens imóveis D An.g0000

FrONgO! OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 40.800,00

43118200000n0DHLIO Outras receitasimobiliárias 1.601,00

43/788010006000008 Outras receitasimobiliárias - Principal 1.005,00
1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS + BooDO

+Aaeponnpoconaoosoo| Valoresmobiliários 10.667.400,00

+432109000000060900 Juros e correçõesmonetárias 10.667.100,00

+32101D00NOG0NGN0O Remuneraçãode depósitosbancários 2.447.408,00
+gztote t0DDcaGHNdO Remuneraçãode depósitosbansários - Principal DATADODO

tegtdo) RECURSOS NÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 238.400.00

+totagot ENSINO 5.000,00

4023000 SAÚDEGERAL 5.009,00
4062005 Transferênciasdo Recursos para O ProgramaEstadualde TransporteEscolar( 500,00

tD54000 compensaçãoFinanceirade RecursosMinerais(CFEM) 400,00

qierosr cine 40.000,00
renda CEMIG 4.000,00

t182002 FUNDER7O 70.000,00
4222007 PAR 1.900,00

247002 TRANSFERENCIASE CONVENTOSFEDERAIS 1.000,00

1295082 161) BOLSAFAMILIA 200000
1285008 PROTEÇÃOSOCIALBÁSICA 200000
+298007 IGD SUAS san0n

1295010 ACESSUASTRABALHOPRONATEC 1.088.00

+20s04t AEPET! 2.000,00
1298015 PROGRAMAPRIMEIRAINFANCIANO SUAS (FNAS) 80.00

4442004 PNAE 18.000,00
+452008 PNATE 1.990,00

4452080 EJAEDUCAÇÃOJOVENS E ADULTOS 100,00
tat2n60 COMPLEMENTAÇÃOMANUTENÇÃOEDUCAÇÃOINFANTIL- E 2.000,00

4472005 QESE 80.000,00

4533132 ENS INVESTIMENTO 2.668,00
1538001 FAN» Transferênciasde Recursos do SUS para Investimentosna Rede de Se 190,00

1853090 CONTROLESOCIAL 159,00

1553081 OUVIDORIAREGIONAL 1.000,00
1553095 ASSISTÊNCIAFARMACEUTICAESTADUAL a.000.08

1553099 MAC - ESTADO 1.080,00

1553100 EQUIPES DE REGULAÇÃO 1.900,00

1554105 VIG. AMBIENTALE CONTROLEDENGUE so0,00

tss3107 PEVSAÚDE: 1.500,00
ssss71A SISVAN 500,00

assanig FARMÁCIAS/UBS 1.500,00

iPM Siatonas Lida Tontiicador:WPLZ41101-3127-SGORLHNNGZCVOZ - Emitidopor: JULIOCESARDA SIMA TAVARES 95/00/2021 08:38:3423:00

 

 



 
 

 

 
 

  
 

  MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022

aA

ses

  
   

se

seraPr    
 

    

 

 

Esdigo 1 Espeeificação + Desdobramento| | Fone | Cat. Econômica

+559129 FES INVESTIMENTO 13.000,00

1553134 FES AtençãoPrimária 4.000,00

1555135 Rede Cegonha 4.900,00
1553196 PIPA 1.090,00

1558148 COFINANCIAMENTO 40.000,00

1553153 SAUDE MENTAL 1.500,00

1554154 RUE/PROHOSP 10.000,00
1565009 PISO MINEIRO 508,00

4574001 FUNTRAN 15.006,00
4593315 ENS MAG 159.000,00

tsga3er ENS VS 500.00
+7DONco OutrosRecursosNãoVinculados- IPREM 200.000,00

tda OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.500.000,00
tret0m Transiarênciasdo Estado referentesa Convêniosou Contraiasde RepasseVir s00.00

t811000 OutrasTransferênciasde Convêniosou Contratosde Repassedas Estados 13.000,00

1861000 Transferênciada União referentea Royaltiesdo Patróleoe GêsNatural 20.000,00

+a0700e OPERAÇÃODE CRÉDITO 582.00
1821602 ALIENAÇÃO 18.000,06

432104000000000000 Remuneraçãodos recursosdo regimeprópriode previdênciasocial - RPPS 8.320.000,00
432104010D0CN00NOO Remuneraçãodes recursosdo regimeprópriode previdênciasocial » RPPS - Prity 2.220.008,00

+t230000 RecursosVinculadosao RE'PS - Fundoem Capitalização(PianoPrevidenciáric 8.000.009,00

+bEDNGO Taxa de Administraçãodo RPPS 222.000,00

+eoonsoDOvogobdaca| Receitade serviços 53.008,00

158000000000090000 Outrosserviços 58.000,00

188900000000000000 Outrosserviços 53.000,00

169Boagonvanonouda Outros serviços 53.000,00

+699ABO100GODDODON Outros serviços - Prinsipal 25.580,00
1700000 GutrosRecursosNãoVinculados- IPREM 15.000,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃOVINCULADOS 10.500,00

469899020000000000 Outros serviços - Multas e Juros 590,00
t701001 CUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 500,00

+Esegsoa00NdAÇÕNDO Outros serviços - DividaAtiva 15.900,00

4791001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 15.099,00

1EBGINSMONDOOGADOS Outros serviços - DividaAtiva - Multas e Juros 13.000,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 12.000,00

+70000)0occmmonada| Transferênciascorrentes s22.415.601,78
171000000000000000 Transferênciasda união» de sbás entidades 215.851.81D0
4711008000GBNVOGÃO Transferênciasdecorrentesde participaçãona ceceita da união 87.958.000,00

17115tODODOGNUDÓCO Cota-partedo fundode participaçãodos municipios- form az900.008,00

471 1ATtODOdEDONNO Cota-partedo lundo de participaçãodos municípios- cota mensaf 81.000.009,00

Ar115TttoUaondoadO Cota-parte da fundo de participaçãodos municípios- cota mensal - Prinsipal B1.090.000,00

1001001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 48.600.000,00

1012004 ENSINO 0.280.000,00
1023006 SAÚDE GERAL 12.450.000,00

+71153200000000600 Cota-partedo fundoda participaçãodo municipios 1% cota entreguenó mês de dt 3.500,000,00

171151210000000000 Cota-partedo funda de participaçãodo municipios 1% cota entregueno mês dec 3.500.000,00

1001001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 2.825.000.00
1042001 ENSINO 875.000,00 .

471151300000000900 Cota-partodo fundode participaçãodos municípios» 1% cota entregueno mês dei 3.400.000,00

1741513400000000D0 Cota-parte do fundo de participaçãodos municípios+ 1% vota antregueno mês de 3.400.000,00

1DMODt RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 2.850.000,00

1942001 ENSINO 350.000,00
471152000500009000 Cota-parteda impostosobreà propriedadeterritorial tural 58.000,09
4riIs2otococnanado Cota-parte do impostosobre a propriadadeterritorialrural » Principal se.quo00

1901001 RECURSOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 33.800,00

tDiS001 ENSINO 14.000,00

1023000 SAUDE GERAL Es00,00
+73200000900000008 Transferênciasdas compensaçõesEnanceiras pola exploraçãode recursosnaturais 2.052.800,00
tr1251000006060000 Cota-parteda compensaçãofinanceirapela exploraçãode recursosminerais» ofem 30.000,00
Y71354090000000000 Cota-parteda compensaçãofinanceirapela exploraçãode recursosmingrais- cler as040 00

1DB1000 CompensaçãoFinanceirade RecutsosMinerais(CFEM) 30.000,00

171252000000000000 Cota-parteda compensaçãofinanceirapela produçãode petróleo 2.022.800,00

sT12a24guDoconasao Cota-partedo fundoespecialdo petróleo ep 2.022.800,00

1712524 10000060000 Cota-parte do fundo especial do petróleo fep - Principal 2.022.800,00
+861000 Transferênciada Uniãoreferentea Royaltiesdo Petróleo& Gás Natural 2.1322.800,00

+11sggsoo00conaado Transierênciasde recursosdo sistemaúnico de saúde sus 1+1.058.050,00
+T35O)0acCacenaoO Transferênciasde recursesdo sistemaimico de saúde SUS repassesfundoa fun 111.058,050,00

masa toonenscosdo “fransterênciasde recursosdo blocode manutençãodas açõese serviçospúblicos- n.889,050.00

FH350VIÇODGODONTO Transferênciasde recursos do blosa de manutençãodas ações e serviços públicos 9.889.050,00

4503305 FNE - ATENÇÃOPRIMÁRIA 9.889.050,00
4733502000000n0aa Transferênciasde recursosdo bloco de manutençãodas ações e serviçospúblicos 92.688.000,00

+71350230000D00000 Transferênciasde recursosdo blocode manutençãodas ações o serviçospúblicos dz 688.000,00

t5saatA PRODUÇÃO PRÓPRIA s70.009,00 identificador:WPLZ4TIOI-11S7-SSORLUOMGZOVO-Z « Emitido por. JULIOCESARDA SILVATAVARES
98/09/2024 08:38:3403:00

 



MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - ReceitaSegundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022      
 
       Código Especificação Desdobramento | Fonte Eat, Econômica

1693315 FNS MAU d6.747.000,00

4543316 EMENDAPARLAMENTARSAUDE 228.060,00

+553328 UNIDADE SENTINELA 36.000,00
+74389300000000000 Transferênciasde recursosdo biúco de manulençãodas ações e serviçospúblicos - 4.ds.900,00

171350310000000000 Transterênciasde recursosdo bloca de manutençãodas açõese serviçospúblicos 1.845.800,00

4593327 ENS VS 1.345.908,00
+713SO4DUDONDUIDAN Transtetênciasde recursosdo blosade manutençãodas açõese serviçospúblicos : 1.408.500,00

771350440006000000 Transforênciasde recursosdo blocode manutençãodas ações e serviçospúblicos + 408.500.00

4583320 ENS ASSISTÊNCIAFARMACÊUTICA 1.406.500,00
qraSOSDOdONLONOGO Transferênciasde recursosdo blocode manutençãodas ações e serviçospúblicos - 208.100.00

4712505 000GUIONOU Transferênciasde recursosdo bloco de manutençãodas açõese serviçosgúblicos 208.100,00

+5p330t ENS GESTÃO as.00000
1583306 FAN 18,609,00

+to93308 CAPS | - Unidadede Acolhimento 51.780,00

1583312 RAPS 51.750,00
4TIFSANGUOOGOQUTOS “Transferênciasde recursos do blocode manutençãodas ações e serviçospúblicos : 5.517.500,00

73250810000090000 Transferênciasde recursosdo blocode manutençãodas açõese serviçospúblicos 5.517.509,00
4583331 Transferênciasde Recursos do Sistema Único de Saúde » SUS - Bloso de Men 5.517.500,00

47140ND00000000600 Transferênciasde recursosdo fundo nacionat do desenvolvimentoda educação fede . 7.800.488,00

TIIAS)DO0NOUCIMNTO Transferênciasdo salário-educação 4.850.200,00

«714500 1)DG0NGINoo Transferênciasdo salário-educação- Principal 4.950.300,D0

+a72005 QESE 4.959.300,00
Y734520000U60000TO Transferênciasreferentesao programa nacionalde alimentaçãoescolar phas 2.821.685,00

4714525 1000000000 TransferênciasreferentesBo programanacionalde alimentaçãoescolar pnãe - E 2.621.865,00

t442D04 PNÃE 2.821.88500
t7j4B3000ognDONOHO “Transferências referentes ao programa nacional de apoio ao transpartedo escolar E 218.385.00

4AsanooanDodano Transferênciasreferentesao programanacionalde apoio ao trarisportedo escolar 218.388,00

4452008 PNATE 218.388,00
ITARBOOODOOOSNHOO outrastransferênciasdiretas do fundo nacional do desenvolvimentoda educação 4.436,00
47149D0BDOcOnTDA outrastranstorênciasdiretasdo fundonacionaldo desenvolvimentoda educação 9.936,09

1464060 COMPLEMENTAÇÃOMANUTENÇÃOEDUCAÇÃOINFANTIL- El 4.836,00

FIHSOOGIODOCOUADOO Transferênciasde recursosde fundonacionalde assistênciasocial fras 5.808.400,00
+71 658D0coconnooDa Transferênciasde recursosdo fundo nacional de assistênciasocial nas 5.808400,00

+r1e5001000000000 Transierênciasde recarsosdo fundonacionalde assistênciasosial fnas - Princip 5.808,409,00

1292018 EPIs COVIDAD- FNAS 63.500,00

1282080 AÇÕES COVID19POLITICASSÓCIAS - FNAS 449.800,00

1282021 ALIMENTAÇÃOCOVIDIS - FNAS 270.700,00

1295062 GD) BOLSAFAMILIA 336.300,00

1225005 PROTEÇÃO SOCIALBÁSICA ga8.850,00

+2e800r 1GD SUAS 38.800,06
1295008 Manutençãodo ConselhoMunicipalde AssistênciaSocial 8.700,09
+295010 ACESSUASTRABALHOPRONATEC 127 850,00

4295011 AEPEN 388.150,00

1285012 BPC ESCOLA 8.400,00

1295013 PROTEÇÃO SOCIALESPECIAL 2.118.000,00
429501 PROGRAMAPRIMEIRA INFANCIANO SUAS (FNAS) 554.850,00

+aBam8 PROTEÇÃO SOCIALBÁSICA- ENAS- COVIDID 200.800,00
taas01? PROTEÇÃO SOCIALESPECIAL-FNAS - covIDIS R83,06000

+PsTOoogonadcaaado Transferênciasde convêniosda uniãoe de suas entidades 14.078,00

ATI tODIDONaDOGaN Transferênciasde convêniosda união destinadasa programasde educação 40.408,00
47475IDADDIGOONCOA Transferênciasde convêniosda união destinadas2 programasde educação - Prir 19.100,00

1222011 BRASILCARINHOSO 10.490,00
+7t7ondocDBacaNDO Quiras iransferênciasde convêniosde união e de suas entidades s75,00
474789040000000000 Outras transferênciasde convêniosda união e de suasentidades - Principal 975.00

42ATONS TRANSFERENCIASE CONVENTOSFEDERAIS 875,00

+7180000dngongenoa Outrastransterênciasde recursosda união e de suasentidades 1.285.000,00

t7sBO9onUDagenHDOO Gutrastransferênciasde recursos da união & de suasentidades 1.265.000,00
4TI999DFOVNDODOGOO outras transferências de recursosda união e de suasentidades - Principal 4.265.000,00

taragez “o panxfloFinanceirono Enfrentamentoà Covid-19para Aplicaçãoem Ações de S 765.000,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 580.000,00

4Taoaspaoduasosana Transferênciasdos estados& do disirito jederai e de suas entidades a22.743.883,00

4721000000contada Participaçãona receita dos estadosé uistritafederal 278.224 000,00

rats000nodaddanda Cota-pariedo ICMS 235 000.000,00

sra 5g0r0gOnaDOS0O tota-partedo ICMS - Principal 248.000.600,00
4991001 RECUESOSNÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 444.000.008,06

4Dt200t ENSINO 58.750.000,09

to23000 SAÚDE GERAL as.250.000.00

T72157000000000000 Cota-parteda IPVA 46.000.006,09

4721599100000n00n0 Cota-partedo IPVA »Principal 4000.00.00
1001001 RECURSOS NÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS sa000.008,00

1042001 ENSINO 1.000.008,00
1023006 SAÚDE GERAL eovo.0Da,DO

srsanoocenodeano Cota-pariede IPI - municipios 2.806 000.00

IPM SistemasLtda Idantificador:WPLZ4$1014ELSGORLRNNCZCVO-Z- Emitidopor JULIO CESARDA SILVATAVARES 2510842021 09:35:3413:00

Atenriapt - WUPL v:2014.0t



 MUNICÍPIODE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

 
58º

 a
pda

, ssão Eu

rea
Esto dyam     

     

Entidade: Consolidado mese nat
Ano LOA: 2022

Código Especificação À Desdobramento Fonte at, Econômica|
172152070000000900 Cota-perte do IP! - municipios - Principal 2.800.000,00

1001001 RECURSOS NÃO VINCULADOSDE IMPOSTOS 1.560.006,00

4012061 ENSINO 850,000,00

3023000 SALIDE GERAL 390.000,00

172153000000000000 Cota-parteda contribuiçãode intervençãono dominioeconômico 821.000,00
+TRAaaorODganeUEaO Cota-parte da contribuiçãode intervençãono domínioeconômico - Principal 821.000,06

41687007 CIDE 621.000,09
+740nDonacenonado Transferênciasde convêniosdos estadose dfe de suas entidades st1.31000
TFZASDOCONDOCONDDO Translerônciasde convêniosdos estadose df para 9 sistema únicode saúde SUS 541.340,00

FRA 00t0000DNDOGO Transferênciasde convêniosdos estadose df para o sistemaúnicode saúde SU St+3H600
1761001 Transterênciasdo Estado ceferentesa Convêniosou Contratosde RepasseVir 511.310,00

+rz8000gunsaosonda Quiras transferênciasdus estados e distrito federal 44.013,253,00
4728500D00G0000500 “Transietências de estadosa consórciospúblicos 43214.200,00

172850019900601000 transferências da estadosa consárciospúblicos - Principal 43,214.200,00

1553090 CONTROLESOCIAL se.009,00

1553051 OUVIDORIAREGIONAL 188.450,00
15530985 ASSISTÊNCIAFARMACEUTICAESTADUAL ATORDD

1553009 MAC « ESTADO 4.329.009,00

1543400 EQUIPES DE REGULAÇÃO 85.400,00

1553108 VIG. AMBIENTALE CONTROLEDENGUE 300.800,00

455ata? PFEVSAUDE 481.300,00
1553114 SISVAM 114.400,00

1553120 DIOENÇASDE INTERESSEEPIDEMIOLÓGICO 341.550,00

1553134 FES AtençãoPrimária 1.824.700,00

4853435 RedeCegonha 619.000,00

1553438 PIPA 184.000,00

4553138 Triagemauditiva 59.800,00
1553198 Ressarcimento +2.000.098.00

4553141 FES VS 201.309,00

1553142 FES Gestão 590,00

1553447 CANCERDE MAMA 1.900,00
1553149 COFINANCIAMENTO 4.898,300,00
1553158 BONUSPMAQ 56d000,00

4583151 DOENÇAS CRÔNICAS 1.000,00

1553152 SAUDE DA MULHER +.608,00

4559153 SAUDE MENTAL 974.450,00

1353184 RUE/PROHOSP 3.020.009,00
4653158 VALORAMINAS +45.027.000.00

+72954000005000800 Yransferênciasde estadosdestinadasÀ assistênciasocial +78.500,06

T7Z55YO100000050D0 Transterônciasde estadosdestinadasà assistênciasocial - Principal 174.500,00

1585008 PISOMINEIRO tTA508.00

172852000000U00000 Transferênciasde recursosdestinadasa programasde educação 822.583,00

t7285201000060000 Transterênciasde recursosdestinadosa programasde educação - Principal 622.553,00

+on2009 Transferênciasde Recursos para o ProgramaEstadual de TransporteEscolar€ 622.559,00

+7seoooponaosoondo| Transferênciasde outras instiluiçõespúblicas 8.720.227,78
FISIDOUCONDCDOUADO Transferênciasdo recursosdo fundode manutenção« desenvolvimentodaeslucação 83,720.227,78
4T5+5000)0condnoda Transterônciasde recursasdo fundo de manutençãoe desenvolvimentoda educação sa720.227,78

75150040000000N0G Transierênciasde recursosdo fundo de manutençãoe desenvolvimentoda educac 83.720.227,78

4182002 FUNDEB7O 64.738.545,00

+is2dos FUNDEB3O 18.083.082,78
soconsoconenoadao| Outras receitascorrentes 28.941.330.00

+sic0osooonceumado| Multasadministrativas,contratuaise judiciais 9.287.156,00

Agi 0GaDDOnGanUooo Muitas administrativas,contratuaise judiciais 9.287.458,00
+er stooaogonconDs Muitas previstas em legisfaçãoespecífica 8.297450.00

+91 tDIOt0000000N0O Muitasprevistasem legistação especifica - Principal 9.286.950,00

4574001 EFUNTRAN 3.886.950,00
1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 3.600.000,00

+931tAV3OnOOGaSNOO Multasprevistaserm legislaçãoespecifica - DividaAtiva 00,00
t701001 QUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 100,00

48119104consGuocoo Multasprevistasem legislaçãoespecífica + Divida Ativa « Multas€ Juros 100,00

4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 09,00

+esnoonoonocamanoo| indenizações,restituiçõese ressarcimentos 142.100,00

49219000o0anongUao Indenizações 100.00
+921880000G060nada Outras indenizações 49,06

4a2tbootoDaoonando Ouiras indenizações - Principal 160,00
4701001 GITROS RECURSOSNÃO VINGULADOS 100.00

fao2onDnnoNcUanadO Resiituições 146.009,00

492202000000000900 Restituiçãode beneficiosprevidenelários 86:009,00

4922030400000anedo Restituiçãode benefíciosprevidenciários- Principal 80.000,00
jesnoDo RecursosVinculadosao RPPS - Eundo em Capitalização(PlanoPrevidenciário 50.000,00

48000 Taxa de Administraçãodo RPPS 40.000,00
4aza99noooonDbasao Outras resiltuições ao.Goi 00

+gs2080j00dabocana Guíras restituições - Principal su.c00,00 
IPM SistanasLida

Identificador:WPLZ41901-1427SGORUOOMGZCVO-2- Emitidopoe. JULIOCESARDA SILVATAVARES
28/09/2024 08:38:34«400

 

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento  

Anexo 02 - Receita SegundoCategoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022    
       Gódigo Especificação |Desdobramento Fonte Jêat. Econômica

1701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 80.000,00

+9230]000000600000 Ressarcimentos 2.008,06
<azas9NgUGocaGUIDo Outros ressarcimentos 2.000,00

+9239904C0G0500000 Outrosressarcimentos- Principal 1.580,80
4701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 1.806,00

+g239993000-0otano Qutros ressarcimentos- DividaAtiva 1.900,00

+ro1001 QUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS +.000,00

18s0otoncadenonado Démaisreceitascorrentes 18.542.080,00

esp0MUnDoOnaNDO Outras receitas correntes 4g.512.080,00
+99B03000000090000 Compensaçõesfinanceirasenire O regimegeral é os regimesprópriosde previdência 1.606.004,00
199263010000000000 Compansaçõesfinanceirasentro O tegime geral e os regimesprópriosde previdén 4.800.060,00

4DBONOL RecursosVinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(PlanoPrevidenciária 1.500.000,00
49BB9aONG0ONCNGD0O Outrasreceitas jaBia.080,00

199998200000000000 Qutrasreceitasnão arrecadadasé não projetadaspela rfb -primárias 14.812.084,00

19egoazfoDocodados Outras receitas não arrecadadase não projetadaspela df - primárias - Péncipal +44.731.080,00

3701001 GUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 14.791.080,00
199905220000D00000 Outras receitas não arrecadadase não projatadaspela tb - primárias - Multas o 1.000,00

1701001 QUTROSRECURSOSNÃOVINCULADOS 1.000,00
AgBgon2s0Udonnddao Outras receitasnão arrecadadase não proistadaspela ria - primárias - Divida Ativ 10.000.00

trMao OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 10.000,00
isgaguza0nobbonaa Quiras receitasnão arrecadadase não projetadaspeia rfb - primárias - Divida Ativ 10.000,00

i7o1001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 10.000,09
1gegsa3)000c00N00o Outrasreceitasnão amecadadas = Não projetadaspela rtb - Rinançeiras 100.600,00

198909310000000000 Guiras receitasnão atrecadadase não projetadaspela rtb - financeiras - Principal 100.000,00

701001 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 190.600,00
2goçonocossocovaso |Receitasde capital gasaz. 111,28

z1e0gabonocunaoaco| Operaçõesde crédito essasgr2
21 eBBOMNOGOCaADO Operaçõesde crédito » mercado intamo 51.828.672,81

24 tagopo0ogaDdagão Operaçõesde créditocontratuais- mercadointerno 61.638.672,6%

21 iomr0onquecaenco Querações de créditocontratuais- mercadointerno 51.630.872,61

a1120101G0ncongãoo Operaçõesde créditocontraluais» mercado interno - Principal 61.B38.672,61

«Boroge OPERAÇÃODE CRÉDITO 61.838.672,81

22cocongooadendaco| Alienaçãode bens 5.008,00
acondosmasacasasco | Alienaçãode bens imóveis 5806.00
22214000DUUGASGO0GO Asenaçãode bens imóveis &000,00

2221040000n000NO0A Alenaçãode bens imóveis 5.060,00

pao teto fnoDOOBHaDO Alienaçãodie bens imóveis -Principal 5.000,00
1921002 ALIENAÇÃO s.000,00

>a00)ouaoconnasao| Transferênciasde capital 31.638.438,67

AsODDCONQÚEN0NNGO Transferênciasda união e de suasentidades 17.160.048,67
aa oaogochocgando Transferênciasde recursos do sistema únicode saúde - SUS 2.521.850,00
2a aQnOGOONDODÕO Transferênciasde recursosdo sistema únicode saite SUS fundo a fundo - bloco 373.652,00

244 15010000ODIGADO “Transferênciasde recursosdo bloco de manutençãodas ações e serviçospúblicos- 165.800,00

Datts Ag0gnadaDOM Transferênciasde recursosdo blocoda manutençãodas ações e serviços públicos 185.602,00

t593305 ENS - ATENÇÃOPRIMÁRIA 185.600,00
sá 150s0nBDNGaNIDO Transferênciasde recursosdo bioco de manutençãodas ações € serviçospúblicos- 52.809,00

244 tBOFtanGOGANLDO Transferênciasde recursosdo blocode manutençãodas ações é serviçospúlilicos 52.800,00

1893314 PRODUÇÃOPRÓPRIA 54.780,00

1599315 FNS MAG +.052.00
244150300000040000 Transferênciasde recursosdo bioco de manutençãodas açõese serviçospúblicos- 51.750,00

gar toonnasadou Tesnsferôncias de recursosdo blocode manutençãodas ações & serviços públicos 51.750,00

tugas? ENSVS 51.750,00
partaQscoDocogaaao Transferênciasde recursosdo bloco «de manutençãodas açõese serviçospúblicos - 59.759,00

25115054D0ONNGUUDO Transferênciasde recursosdo blocode manutençãodas ações& serviçospúblicos si750,00

1583306 CAPS 1 - Unidadede Acolhimento 51.750,00
241150500000000000 Transferênciasda recursosdo bloco ds manutençãodas açõese serviçospúblicos - 51.750,00

24115091000000DICO Tranaterênciasde eecursos do blosade manitenção das ações é serviçospúblicos 51.788,00
4593331 Transferênciasde Recursos do SistemaÚnicade Saúde - SUS - Blocode Man 59.750,00

2411510000000000D0 Transferênciasde recursosdo sistema únicode saúdo SUS - fundo a fundo - bloco 2.148.200,00

zanstucaonDosoo Transferênciasde recursosdo bloco de estruturaçãoda rede de serviçospúblicosd 440.600.00

DAS 151140D00GOH00O “Trensferênciasde recursos do blacode estruturaçãoda rade de serviçospúblicos- 440.800,00

+533%48 EMENDAPARLAMENTARSAUDE. 3724800,00
1539001 EAN» Transferênciasde Recursosdo SUS para Investimentosna Rede de Se 68.300,00

241151200000600006 Transferênciasde recursos do blocode estruturaçãoda rede de serviçospúblicasd 4.767 900,00

241 151210000000000 Transferênciasde revursosde blocode estruturaçãoda rede de serviçospúblicos- 1.707.306,00

+sa3082 UPA 617.809,00

+533132 ENS INVESTIMENTO 672.900,00

1523146 EMENDAPARLAMENTARSAUDE 517.500,00
241200000000000000 Transierânciasde recursosda fundonacionaldo desenvolvimentoda educação inde Ea B5a,DO

24125090000UONONDO Transferênciasde recursosdestinadosa programasde educação 51.853,00
24 1250400D0UGSNHIO Transferênciaspara o programa de apoio ao transporteescolarpara educaçãohásit 51.853,00

244250110000000600 Transferênciaspara o programa de apoio ao transporteescolarpara educaçãobás 51.853,00

1462050 EJA EDUCAÇÃOJOVENSE ADULTOS 51.853,00

IPM SistemasLtda identificador:WPLZEHIDIA127-SGORLKNAGZCVC-Z« Emitido par:JULIO CESARDA SILVATAVARES 28/00/2024 08:38:34-03:00

AbenrtesNiat » WYPL,v:2013.01

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Enildade: Consolidado      
 

 

 

      Ano LOA: 2022

Código Especificação [DesdobramentoTT Fonte Est Econômica

253 3000D00CROGOO0A Transferênciasde recursosdo fundo nacional de assistênciasocial fras , 243.250,00

2ataspoananaoaanso Transferênciasde recursosdo fundonacionalde assistênciasocial inas 243.250,00

2a13500100000NDOCO Transterênciasde recursoso fundonacionalde assistênciasocial inas « Princig 243.250,00

4202020 AÇÕESCONVIDAPOLITICASSOCIAS- FNAS 51.736,00

+295002 1GD BOLSAFAMILIA 51,750,00

+295005 PROTEÇÃO SOCIALBÁSICA 51.750,00

1288007 1G0 SUAS 25.900,00

1295013 PROTEÇÃO SOCIALESPECIAL 51.750,00
4295015 PROGRAMAPRIMEIRAINFANCIANO SUAS (FNAS) 16.350,00

241ADUGNGNOGOOONOO Transterênciasde convêniosda união é de suasentidades 44.343.285,87

24145300000GO0UNDO Transferênciasde convêniosda untão destinadasa programasde educação 4.833.000,00
241451070000D09000 Transferênciasde convêniosda união destinadasa programasde educação - Pre 4.833.000,00

1222007 PAR +. 823.000,00

241452000000000000 Transterênciasde convêniosda união destinadasa progtamasdé infraestruturaem & 8.000.000,09

241454040000000000 Transferênciasde convêniosde união destinadasa programasde intrasstruturaer 8.000.000,00

+2470DE TRANSFERENCIASE CONVERIOS FEDERAIS sogo 00,00

24 1 4BBO0CDONOGONDO Outrastransferênciasde convênios da união & de suas entidades 4,810,808,57
24 1499040000000000 Outras transferênciasde convêniosda união e de suasentidades - Principal 4.510.805.67

1247002 TRANSFERENCIASE CONVENIOSFEDERAIS 4.510.995,97
2A20)O000NCODIOS Transferênciasdos estadose do distritofederale de suas entidades 44.477480,00

2AZ10nH00D0000GaDO Transferênciasde recursosdo sistema únicode saúde sus dos estados& dt 1,511.350,00

zazianngoonaBvdoto Transferênciasde recursosdo sistema únicode saúde SUS 1,811,350,080

242450010000600000 Transferênciasde recursosdo sistema únicode saúde SUS - Principal 1.841.380,00

1553080 CONTROLESOCIAL 1.009,00

1553091 OUVIDORIAREGIONAL 5.400,00

t+553095 ASSISTÊNCIAFARMACENTICAESTADUAL 1.506,00
1553105 VIG. AMBIENTALE CONTROLEDENGUE 1.550,00

4553107 PEVSAÚDE 51.750,00

ssa FARMÁCIASIUBS 453.000,00

1553128 FES INVESTIMENTO 508.400,00

1353148 COFINANCIAMENTO 140.800,00

1553453 SAUDEMENTAL 51.750,00
24z200n0n0OGaQUdoo Transferênciasde convêniosdos estadoso df à de suas entidades 8.665.140,00
24225000000009000U Transferênciasde convêniosdos estados para o sistemaúnico de saúde SUS 4.414.750,00

24225001060000000 Transferônciasde convêniosdos estadospara o sistemaúnicodesaúde SUS -| 1.144.759,00
1761004 Transferênciasdo Estado referentesa Convêniosou Contratosde Repasse vir 1.114.780,00

242208000D0D0ONNGO Outras transferênciasde convêniosdosestadose df e de suasentidades 7.551.300,00

24229901000000800 Outras transferênciasde convêniosdos estadose df e de suas entidades - Princip 7.551.390,00

t8141000 OutrasTransferênciasde Convêniosou Contratosde Renagso dos Estados 7.581.390,00

RAZSODOUC)OONDOODO Outrastransferênciasse recursosdos estados à 200.000,00

PAZBISOOUIONONOODO Outras transferênciasde recursosdos estados 4.200.006,00
2AZD99AtO0ONADUDAN Quiras transterónciasde recursosdos estados - Prinsipal 4.260.000,00

+851000 TransferênciaEspecialdo Estado » AcordoJudicialde Reparação dos impacto: 4.200.000,00

7oogooscososeeavno|Receitas correntes 56.842,000,00

+aco00nnucoonvaodo| Contribuições 27.638.008,00
FeAonvoconacuanhãs Contribuiçõessociais 27.538 000,00

7215000O0NGONHUNDO Contribuiçõespara regimesprópriosde previdênciae sistemade proteçãosocial 27.538.000,00

72150100000G009D00 Contibuição do servidoroivit 82.009,00

7215041000G0B6UO0O Contribuiçãode servidorcivil ativo 2.009,06
721501120000000900 Contribuiçãodo servidorciv ativo - Multas e Juros ge.000,00
TRAsonizotanaaaDan CONTRIB.SERVIDORCIVIL ATIVO « MULTASE JUROS - AUXILIOSPMPA 10.600,08

4030000 RecursosVinaulados ao RPPS - Fondoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 140.000,00

249011an2nooaaono CONTRIB.SERVIDORCIVIL ATIVO- MULTASE JUROS- AUXILIOSGMPA 6.000,00

a030006 RecursosVinculadosdo RPPS - Fundoem CapitalizaçãotPiano Pravidenciáric 8.000,00

724501t20900600000 CONTRIB.SERVIDORCIVILATIVO - MULTAS E JUROS- AUXILIOSIPREM 8.999,00

4030000 RecursosVinculadosau RPPS - Fundoem Capitalização(Planoprevidenciário 8.006,00

721504 12DM00000000 CONTRIB.SERVIDOR CIVILATIVO - MULTAS E JUROS - PMPA 50.000,00

+ogoDoo RecursosVinculadosdo RPPS + Fundo em Capitalização(Plano Previdenciário 58.000,00

724801120500000000 CONTRIB.SERVIDORCIVILATIVO - MULTASE JUROS- CMPA 16.000,00

4030006 fiecursosVinculadosdo RpPS - Fundoem Capitalização(Plano previdenciário 10.900,00

721501zosonaguõeo CONTRIB.SERVIDOR CMLATIVO - MULTASE juros - IPREM 10.009,00

1920000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(PlanoPrevistenciário 18.000,00

721502000000000D00 Contribuiçãopatronal- servitiorcivlt 47.4882.006,00

721802100000000000 Contribuiçãopatronal - servidorcivil ativo 37.462.000,06
veisnzrtoncouaanao Contribuiçãopatronal- servidorcivil ativo - Principal 47.380.000,00
7245021401g0000000 CONTRIBUIÇÃOPATRONAL SERVIDOR CIVILATIVO - AUXÍLIOSPMPA 450,000,09

1830000 RecursosVinculadosdo RPPS - Fundoem Capitalização(PlanóPrevidenciário 450.000,00

721502410200000000 CONTRIBUIÇÃOPATRONAL SERVIDORCIVILATIVO - AUXÍLIOSCMPA 100.000,00

+D30000 Regursos Vinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(Planoprevidenciárie 100.006,00

ressosHo3oanagUnO CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVILATIVO - AUXÍLIOSIPREM 80.008,00
1930000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundoem capitalização(PlanoPrevidenciário “0.000,00

7215021 104000000D0 CONTRIBUIÇÃO PATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO « PMPA 36.000.000,00

4039000 RecursosVinculadosdo RPPS « Fundoem Capitalização(Planoprevidenciário +6.000.000,00

1PM Siternas Ltda tasntificador:WPLZATIDI-S127-SGORLXKNGZCVO-2- Emitido por: TULIO CESARDA SILVATAVARES 25/09/2021 08:36:34-03:00

AtecateMei - WWF v:2014.0%

 

 

 

rogo(03ATA=D



     a     
 

         MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE “4 sim
Planejamentoe Orçamento 1%

Anexo 02 - Receita Segundo CategoriaEconômib À

Entidade: Consolidado .

Ano LOA: 2022

Código Especificação |Desdobramento Fonte Gat. Econômica
7215021 1050050000 EONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO - CMPA 606.900,00

4830000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(PlanoPrevidenciária 600.000,00

721802!106000G0000 CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO - PREM 150.600,09

1030000 Regursos Vinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário +88.000,00

21502120000000000 contribuição patrortal - seividor civil ativo - Multass duros Ba.g00,06
721502120t00068000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDORCIMIL ATIVO - MULTASE JUROS- At 10.000,00

1930000 Regursos Vinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(PlanoPrevidenciário 10.690,00TaIStiat20200D0nodO CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO - MULTASE JUROS - Al 8.060,00

+b3000d0 RecursosVinculadosao RPPS- Fundoem Capitalização(Plano Previdenciáric 5.004,00
24502120doBAddado CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVILATIVO - MULTASE JUROS+ Al 000,00

t230000 Recursos Vinculados 30 RPPS - Fundo am CapitalizaçãotPlano Previdenciário 5.000,00
721502120406000000 CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS- PI 50,000,09

«D30000 BemirsosVinguladosso RPPS - Fundo em Capitalização(Plano Previdenciário 50.009,00

7218021 2050000000 CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVIL ATIVO - MULTASE JUROS-€! a000.00

th30000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciáric 8.000,00
724502120806000U00 CONTRIBUIÇÃOPATRONALSERVIDORCIVILATIVO - MULTAS E JUROSIP 8.000,09

1030000 RecursosVinculadosao RPPS - Funda em Capitalização(Plano Previdenciário B.090,00

721551900000CONODO Contribuiçãopatronal- parcelamentos 8.984.000,00
424551 100000000000 Contribuiçãopatrormal- servidorcivil ativo - parcelamentos S.984.00,00
est triugogaBodao Contribuiçãopatronal- servidorcivil ativo - parcelamentos - Principal 9.964.000,00 si

030000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 9.884.000,00 &
7sonoosnousonauno| Quiras teceitascorrentes 28.304,000,00 &
resonscagoGasdosaL Demaisrecuitascorrentes 28.304.000,00 E
FOGADOOCONOGOONDOU Outrasreceitascorrentes 28.304.000,00 a
79990/O0OUOLOROUCO Aporteisperíódicos pata amortizaçãode déficitatuarial do tegimes própriosde previdi 28.304.600,00 E
TOSBO1O1S0ODAGUD0O Aportesperiódicospara amortizaçãode déficitatuarialdo regimes própriosde prev 28,254.000.00

FasomiDiacuDadodo APORT.PER PARAAMORTIZAÇÃODÉFICITATUARIALRPPS « PMPA 28.005.090,00

4030000 gecursasVincutadosdo RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 28.000.000,00

"POUEO10102000DUGOO APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃODÉFICITATUARIALRPPS - CMPA 1.200.000,00

4030000 Recursos Vinculados20 RPPS - Fundoem canitalização (PlanoPrevictenetário 4,200,090,00

799901040300000000 APORT.PER PARA AMORTIZAÇÃODÉFICITATUARIALRPPS -IfPREM 260,009,00

4030000 BecursosVinculadosao RPPS - Fundo em Capitalização(Plano Pravidonciárie 260,099,00

reson+07040nodaaco APORT.PER PARAAMORTIZAÇÃODERICIT ATUARIALRPPS « AUXILIOPMP 750.000,00

soB0008 RecursosVinculadosao RPPS- Fundoem Capitalização(Plano Previdenciário 7505,080,D0

799491010SODDGUODO APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃODÉFICITAJUARIALRPPS - ALIXILIO CMF 24.000,00
+so3u000 Recursos Vinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(Plano Previdenciário 2a. GU.00

FO9801010B000DINDO APORT. PER PARAAMORTIZAÇÃOpÉRCITATUARIALRPPS - AUXILIOPRE 20.000,00

+03n000 RecursosVinculadosdo RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 20
F9guoroz00onaDodco Aportesperiódicospara amortizaçãode déficitatuarialde regimespróprios de prev 86.090,00

Tons toa oGonands APORT.PER PIAMORTIZAÇÃODEFÍCIT ATUARIALREPS - JUROSE MULTA: 12.006,00

4Bao0co ReviirsosVinculadosdo RPPS « Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 12.009,00

TonGo tazoponooodod APORT.PER PIAMORTIZAÇÃODiEFICITATUARIALRPPS - JUROSE MULTA: 8.600,00

4030600 BscursosVinculadosat RPPS - Fundo em Capitalização(PlanoPrevidenciária 8,000,00

TONAFOZU3OGAGUON APORT. PER PIAMORTIZAÇÃODEFÍCITATUARIALRPPS - JUROSE MULTA 8.000,00

4gaogeo RracursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(Plano Previdenciário e.000,00
TesemnacadocaMaoe APORT, PER PIAMORTIZAÇÃO DEFÍCITATUARIALRPPS - JUROSE MULTA. 8.809,00

+D30006 Recursos Vinculadosao RPPS - Fundoem capitalização (PlanoPrevidenciário 8.000,00

“regoonpOSUUaNOdas APORT.PER PIAMORTIZAÇÃODEFICITATUARIALRPPS - JUROSE MULTA. 7.000,00

1035000 RecursosVinculadosao RPPS - Fundoem Capitalização(PlanoPrevidenciário 7AQO,00

assa dsosoGondoDo APORT.PER PIAMORTIZAÇÃO DEFICIT ATUARIALRPPS - JUROSE MULTA: 7.000,00

toa0D00 EemirsosVinmuladosdo RPPS « Fundoem Canitalização(Plano Previdenciário 7.680,00

esonagocncuoannaos|FUNDES (r1:731.200,00)

asAocoonasoontasao| FUNDHEB- receitascorrentes (r1.131.200,00)

B97000900006009000| FUNDEB- transferênciascorrentes (71.731.200,08)
9547 /0onaubonnanndo FUNDES - transferênciasda união & de suas entidades 118.211.200,00)
a5471158D000L00GI00 FUNDES- cota-partedo funda de participaçãodos municípios« fom (16.200.000,00)

gs 71157 T00D0G00N0A FUNDEB- cota-partedo fundo de participaçãodos municipios» cota mensal (18.200.000.00)
sstTiISTIsOgHaNaNOS FUNDEB- cota-partedo fundode participaçãodos rnunicipios« cota mensal! -prir (16.200.600,08)

4012001 ENSINO (16.260.000,00)

95173 15a00GD0DCaaA FUNDE - cola-partedo Imposto sabre a propriedadetenilorialrural (11.200,00)

ss175201000Gaodna FUNDEB- cota-partedo impostosobre à propriedadeterritorial rural + principal 111.200,80)

sut2001 ENSINO (11.200,00)
g517200000005009000 FUNDE - transferênciasdos estadose do distrito federale de suasentidades 155.520.060,00)

astTaiso0nDaeatsnou FUNDEB- cota-partedo ICMS (59.620.000,00)

est rarnoofDanúdBoDo FUNDEB- cota-partedo ICMS -principal (47.000.000,00)

1032001 ENSINO (47.000.000,00)

esiT215sMD0GoGoonoo FUNDES- cota-partedo IPVA (8.000.000,00)
a517215101000000580 FUNDEB- cota-partedo IPVA - principal (8.000.000,00)

4532001 ENSINO (a.g00.006,00)
85172152000000000D0 FUNDES - cota-partedo te! - inunicipios (620.004)
9517215201000000000 FUNDEB« cota-partedo IPI - municípios- principal 8320.00.00)

4pra0os ENSINO 4520.000,00)L Total 888.595443,06

fPh4 SistemasLtda Ideniificador:WPLZETO1A TSSORLNWGZOVE-2- Emitidopor.ILIO CESARDA SILVATAVARES 95/09/2021 08:36:3413:00

AtentoAlt » UPN, v:2014.01



        ta Ê     
 

ia o

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE ; ng dp 0 Ft
Planejamentoe Orçamento im a f

Anexo 02 - ReceitaSegundo Categoria Econômica “ag DA
Entidade: Consolidado :

Ano LOA: 2022

À Resumo dos Vincuios 7

Código , Especificação Valor
1004601 RECURSOS NÃO VINCULADOSDE IMPOS' e78701.000,00

1012001 ENSINO à4 288.300,06

1023000 SAUDE GERAL 68.578.900,00
1030000 Recursos Vinculadosao RPPS » Fundaem & 84.359.000,60

1659600 Taxa de Administraçãodo RPPS 239.000,60

1062008 Transferênciasde Recursospara o Programa 523.053,00

1084000 CompensaçãoFinanceirade Recursos Miner 80,400,00

4ser0o7 CIDE 981.000,00

tig7004 CEMIG 47.255.000,00

ttazgaz FUNDEBTO 64BG.545,00

1142003 FUNDEBIO 12. 983.682,78

1222097 PAR 1.834.000,00

tao BRASILCARINHOSO 10-400,00

1247082 TRANSFERENCIASE CONVÊNIOSFEDER, 12.512.970,87

1282019 EPIs COVIDI9- FNAS 83.500,00

1252020 AÇÕES COVIDIS POLITICASSOCIAS - PN? 301.560,06

1292021 ALIMENTAÇÃOCOVIDIS - FNAS 270.700,00

1295002 IGD BOLSA FAMÍLIA 380.050,00
1295005 PROTEÇÃO SOCIALBÁSICA 1.043.700,00

1285007 IGD SUAS 61.800,00

1285008 Manutençãodo ConselhoMunicipaldeAssist B700.00

1205040 ACESSUASTRABALHOPRONATEG 128.850,00

4208011 ABRET 380.430,00

1295012 BPC ESCOLA 8.400,08

1295013 PROTEÇÃOSOCIALESPECIAL 2187.750,00

1295015 PROGRAMAPRIMEIRAINFANCIANO SUA 579.800,00

1285018 PROTEÇÃOSOCIALBÁSICA- FNAS- COVII 290.800,00

1285017 PROTEÇÃOSOCIALESPECIAL-FNAS - CC 253.800,00

4442008 PNAÉ 2.639,808.,00

1452009 PNATE 219.385,00

1462050 EJA EDUCACAOJÚVENSE ADULTOS S1.953,00

4462069 COMPLEMENTAÇÃOMANUTENÇÃOEDUC 11.936,00

1472008 OESE 5.000.300,00

1533082 UPA st7.50040

1533432 ENS INVESTIMENTO 674.300,06

1533148 EMENDAPARLAMENTARSAUDE 890.190,00

1536001 EAN - Transiorônciasde Recursosdo SUS p 58.400,00

1553090 CONTROLESOCIAL vi.100,00

1553091 OUVIDORIAREGIONAL 182.450,00

1653085 ASSISTÊNCIAFARMACEUTICAESTADUAL +.183,75000

1553082 MAG - ESTADO 4.840.000,00

1553400 EQUIPESDE REGULAÇÃO 88.400,00

1553165 VIG. AMBIENTALE CONTROLEDENGUE 302.880,08

4553107 PEVSAÚDE 424.550,00

4558114 SISVAN 114.900,00

1553119 FARMÁCIAS/UBS 53.500,00
1553120 DOENÇASDE INTERESSEEPIDEMIOLÓG 341.550,06
1593320 FES INVESTIMENTO S21.400 BO

1553134 FES AtençãoPrimária 1.828.700,00

4559135 Rede Cegonha 620.000,00

4553135 PIPA 185.000,00

1553138 Triagemauditiva se600.S0

1553138 Ressarcimento 12.099.006,05

4583141 FES VS 291.300,00

1559142 FES Gestão 5o0,00
1853447 CANCERDE MAMA +.000,60

1553149 CGOFINANCIAMENTO 1.750.290,00

1553150 BONUSPMAG 864.000,60

1553451 DOENÇASCRÔNICAS 1.000,00
1563152 SAUDEDA MULHER +000,00

155313 SAUDE MENTAL 1.087.700,00

1553154 RUEIPROHOSP 3.039.000,50

1553158 VALORAMINAS 15.027.000,00

1585009 PISOMINEIRO 175.006,00

4574001 FUNTRAN 8.701.850,00    
IPM SistemasLida
atnortaMat - WPI, ve214.0%

LVA TAVARES 25/00/2071 08:36:34-D3:00

 



         
 

      MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE 44
Planejamentoe Orçamento y”

Anexo 02 - Receita SegundoCategoria Econômibã
Entidade: Consolidado aq

Ano LOA: 2022

Resumo dos Vincutos 1

Código Especificação T Valor
158336 ENS GESTÃO 89.000,00

1592305 ENS - ATENÇÃOPRIMÁRIA 10.054.650,00

1588305 EAR 18500,00

1693308 CAPS 1 - Unidadeds Acolhimento 103.500,00

1592312 RAPS 54.750,00

459ama4 PRODUÇÃOPRÓPRIA 1.924.750,00
18932145 ENS MAC ao948 050,00

1583318 EMENDAPARLAMENTARSAÚDE B25.000,00

1583326 ENS ASSISTÊNCIAFARMACÉUTICA 1.408.600,06

1593325 UMIDADE SENTINELA 28.000,00

ja4s327 ENS VS 1.398.450,80

1593331 Transferênciasde Recursosdo SistemaUniao 5.569.250,00
1612022 AuxilioEinanceirono Enfrentamentoà Covid- res000,00

voss000 TransferênciaEspeciatdo Estado- AcordoJu 4200.600,00

A7OBODO Outros RecursosNão Vinculados- IPREM 370.000,00

1701004 OUTROSRECURSOSNÃO VINCULADOS 26009.860,60

teia Transierênciasda Estadoreferentesà Convê 1.926.580,00

4841000 Outras Transferênciasde Convêniosou Cont 7.586.990,00

1851001 RECURSOS PPROVENIENTESDE TAXASf 1.000.000,00

1881000 Transterênciada Uniãoreferentea Royalties 2.042.800,06

4997006 OPERAÇÃODE CRÉDITO g1.620.17281

+ig21002 ALIENAÇÃO 15:000.60Total BRA565443.06

tm sgr RAFÃES      shgieimentepor RIDARDO

EOniDP-Bras,

gsCofee RozSiSOLA, DIA    
BS TSADTESTE      Ori

ULIO CESAR DA SILVAq AVARES:53272692649us 532,720,926-49
SECRETÁRIODE
ADMINISTRAÇÃOEEMARIA E

  
IPM SintomasLida
AtençãoMoi- INPI. viZ0Asn

Identificador:WPLZ4

25/09/2021 08:38:3403:00



PUELOCAIAMPonOpuary   

     

   

 

 

 
       

 
 

 
   

 

 

 
    

  
    

oU:go-DLBE:SOLZDZIGNISZSENVAVILVATSVOHYSSOODAS20Opgua-$-OPDIIZONDEOE2741-50LLERcOpRIUpuemSPVSEUDISISpgedt

arm.(00000OSSOapepiusIejoL
67.4[00,0000959apepjungnsjejoL

po

|TOBDODOSLogdyiejol

$odosSOLSOdiNi30SOCYTINONIAOYNSOSHNOR-1001001EOIpuINEBOSSA?SOJSOB1SPSOlINIOSSeo]G000000060006c0BSCE

oooposSOLSCAIN!30SOGNINONIAOYNSOSHNOIA-LOOLCOLeHOyjnSUODOpSOMOS,0000000000009C0GECE4

JPEÍIOJOJPA1iEE!opSuossclDjsOjuaLuBjSUBUISPPJUCA

A VOVITIVIDIdSAVINOSSASSVIGOVÍVIVELNOS-P008'FL0D'COD000]

645/06'00002€[ogdvieioL ,

oo'000'05ZSOLSOdiN!3GSOCVINONIAOYNSOSHNORA-100400)EOpuNfBossa?seueojajSpSOSINOSsono!DO00000000006COSECE|
D0'000'0€SOLSOdIN!30SOCUNNONIAOYNSOSUNOEB-LOOLOOLjoSEARIOUSSG“SEDUNUBIO'SEONSIuy'SIBINNOsendeltuaida90000G000000LEOSEEE

 |00'000/001SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNOR-L0D400Lctunsuosspuser.G099000000000€06C€E

GPEÍIOJOFEASJuolLLopáuassaopusuisiaOJUSLUBISUBQLSP9JUOs

S305vYMOWAIHODaSIQVGIALSIA's305d3034'SNIDVNIWOH-C00S'PLOD'LEVOLOGO

-Élog'noo0c9EJegêvET

&Éoa'nooosSOLSOdiN!AGSOCINONIAOYNSOSENDEE-L00LOOL |sipuUCIPESseçdeBido|G00000000000€!LBLCESt00'009'008SOLSOdIA!30SONVINONIAOYNSOSHNIIA-00:00siguoneasaçõeBugo!G00GONO00000EL06LEE

êe00'000'001ZSCISOdIN3GSOGUNONIAOYNSOSBNOZE-LOOLOOLUMOOSseg?SEXsusBejuBA&SOJUBLUDUDA000000000000L-08LEE]

EEOpe5aGJOfeAejuo.0BÍu9seq|Sjuoms;aOJuSUmjDUBUISDPJOS

êÉo sasogvangASOGSODNVONZ3OIISGAS“2008'41.00'LE0D'L000

8&[oog0r'Efogdyjejol

néoo'nogorSOLSOdINI3SOGUNONIAOYNSOSHNOZA-L0DL0OLsad-ogóBotuntuco&ogôeuuou;epeiBojouos)apsodinias!0000000000000F08SE€

8é00'000'007SOILSOdIN!30SOQYINONIAOYNSOSENDIA-|00LC0LPOIpuNfBOSSe7SONONIALSpSOMOSSONNO|0000000000006C06SCE

8300'00009SOLSOdINI3GSOGUINONIAOYNSOSHNIAA-LOQLODLBOISBOSSO?SONHOS),PPSOSAASSORO00000000D0002L06EEE

g2oo'ouo08SOiSQdINIEQSOCYINONIAOYNSOSHNDZU-1001001ogdotOSOTul0Ssesedseg&susbessecd|000000000000BL0GCEL

Êéno'900'00€SCLSOdINI20SOGWINONIAOYNSOSENOIA-00100cuNsUODepJeuSIR|0000000000000606€6E

SÊ09'000'60LSOLSOdIA!SGSOGWININIAOYNSOSHNOSA-L00L00LHAIOIBOSSag?SEHRIG|000000000000PLOBEEE

ÉÊq0'000'0ZSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNOZH-100004siguCJEasegãeBugo|000000000000ELLELEL

Ê*I0G'00000%SOLSOdiIN!3GSOGVINONIAOYNSOSUNDRS-LODLOOLsiBuONEAsoodeBLao|GNOGORNC0NDOSL0BLLE

É00'900'008'+4SOLSOdia!3GSOGUINONIAOYNSOSHNISA-1005001HALOfe0ssag?SEXIjSUSBEIUEA9SOJUSLIDUSA,0090000000001L08L6€

5OpedIQJOJEAsuoogôuassaajuswelaL CJUSUIBIDUBULOPGJUOA

Ê ,SENVINTNVTINVASOCSILINIBVOSOQSAOVOALYVSvGOVÔNTLONVHVOOSFIGOTEDOLOGO]

àloo'oocneep5ypol

oo'000'00LSOLSOGIAI3GSOGYANONIAOYNSOSENDBA-001001sjusuBuusa|EU9JeNSsojusuedinda|0000000000002506/F€

OPEdIOJORAejuoscpôuosacyCjusus;aOJISWEIDUBULSAPSHI0J

3ININVINHZSTVISALVA3SOLNIWVdinDaaQOYÍISINONY-L004'PL00'LE00'1000

=spepiungnaules

OALYTISIDSOeRiDO-100
“TESISINDIAVEVINVO-LO

 
    1202/60/97:SIYODEZHEMyZZ0ZVONOLYopepgosuoo(sjapepnuz

psadseaPpCjueuBuyjeISG9Pdpend-VOO]

QueupõiOSoWotelsue]

e14BeaJN9ITYOSNOdIGOIdIDINNA

 

 



         

G0:£O-QLIBEIDO1Z0Z/6WSE

SENAVLVANSVOHYSADQN“S6cruas-PeSCDINZONO)ONR-20!LOLLOTAOPEDUNUARI

CAELGCAJa=UMOR

epySemeIsSNel!

  

 

  

 

 

 
            

  
    

  
   

 

 

    
    

 
Gaopoçs7SOLSOCINI30SOCYNNONIAOVNSOSUNDIA-1001004BOISI=iBOSSSA?SONGIIS|BPSOÓIAIASSONO0000000000009206SCE

[56booost|SOLSOdH!2GSOCQUINONIAOYNSOSANOAS-tgokoos|olunsuosspjeuoieW|G000000000000S0SLEE

ÊOpeÍIOJSIBAaosogâuasaçg| ojuawalaOjusuIBIDUBUISSPSJUOJ

+?fVEVINVOVOOldaNADOTYdioNhidoOlofaica00OVÔNSLONTA-4008FL0D'TZLOL000

«48840000000185y[JOL

stADO'O0DGOLSOISOdII30SOCYINONIAOYNSOSENDAIE-100100SJUGuBUNSAJeUOIS|Nesojuewedinba!G000009000002508Pre

QRBÍIOJOIBAsosogÍuasegEoquausiaOJUSLUBIOLEUISPPSjUOA

SIMCLQUOLNYSOTNOIZA2dOvásinDYvavaJiNINVAÁIAWINSLYIA3SOLNANVdINOS30ovóisindv-POOLPLOOEELOLOGO

úo'og000+oBSytejo,

09'009'00rSOLSOdWSASOGUINONIAOYNSOSHNOAB-LOGLDOLsagiBjpjSu;esigo,0090000000001506+PE

AOPeõIQJ01RA,suoorduasogojususaQuuSuIRjouBUISOpSJU0OS

TeSINOUVENTA20TVdiDINDRIVEVINVOvaOldBUdOGOVÍVITSNYVavaSIGÍNTIVASNIASVEHO-EOGLPINOTELALOGO

EE|o0'00000%0BSyjRjCA

5Sog'aog'00riSOLSOdiNt3GSQOVINONIAOYNSOSENOIA-1904001aueueusa(Buejey8sjuawedinha|000000000900c506hPE

aOPRÍIGJCFEA,Sju0,4opdtOSagojuetis/3OJUOLIBIOUBUL]APAJu0

PEGALVBLSINHNOSOLNTIAOLEVO-SININVARIATOIRNELVIA3SOLNaNVdinDa34OVÍISINDV-TO04PLOD'TZLOLO0O

&=jo0'006:08ogôy[BOL

8:eo'gooOLSCLSOdIN!30SOCVINONIAOYNSOSUNIZA-LoDi00LBOIpLNFOSSO]?SO!!B0I6|SPSOÓLIOSSONO0000000000006E06€E€

bsoc'Doo02SOLSOdW!20SOGYINONIAOYNSOSENOZA-HODIGOLéSBAjuOdSSA'SES]NUSIO'sBONSmry'SILININDSeQdeiuSid0009000000000L€05€LE

&jogadosSCISOdINI30SOGYINONIAOYNSOSENOZA-10000ounsuoSepjEuSiBW|GO0D000000000L05CEL

oprõioJofea,BjuoAogdLosa]QueuaaOjuetejDueiiASpSuoa|

S30SVAOHANDOASIQVIIASIA'sq05d30aN'SNIDYNIHOH-S208'P.00LEOOLOGO

Do'agoserordyROL

og'000'0LSOLSOdINI20SOCNINDNIAOYNSOSBNOZA-100004Sad-ogdBolunitOSéOBdeuuo;uepelfojouDa]epSoJmies|O00D00000)DOGPDECEL

És(000000rSOLSOdINISOSOCYINONIAOVNSOSENOIE-00H00eopunpBossa?SOJBNIS1BPSOÍIMESSOYNO0000000000006€06S€E

É200'000'04SOLSOdINI20SOCVINONIAOYNSOSUNDaU-L00i005eoistjBOSSO?SONDOIS)GPSOÚIMOSSONNOGoD00GOC0OnOScDsEÇE

ÊEGO000SSOISOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNOA-LOOLODLogáouooomWSsesedsaç8susdessed000000006009€E066£E

&*towoooobSOiSOdiIN!20SOGUINONIAOYNBOSHNDaH-LDDLOOLcunsuosepfeuoje!O000000C00000LaSSEE

Eo0'000'5SOLSOdiA!30SOGYINONIAOYNSOSHNOBA-LOOL00LPAOfBOSSeg?sBnSI]!0C0000000000FLOGECE

Eo9'000'05SOLSOdIA3SOWINONIAOYNSOSHNSTA-1000steuonasegieBugO|00000000D000C1L6LEE

Eqo'g00'stSOLSOdI30SOCNONIAOYNSOSENOSU-400500VAIO[20SS9d-SIDARUBASesodsegsEINQ0009000000009L06L£€

a jo0'0000FSOISOSGSONVINONIAOYNSOSENDAR-1005601suoneasegseluao!GoongogenagosLOSLEE

co'oog'00zSOLSOdIAI30SOCNINONIAOYNSOSHNORU-160100HAD[E0SSOd?SEXISSUSÊEIUDASSOJUSLUDUSA0000000000001,06L€€

OPEdIDJOJEAsuoogSuosagcjusuweiaLOJUStUCIQUBLISOPBHICS

OvOvaloOv0l0dVaGOUiNIOOQOVÔNTILNNVIAI-LTOB"PLOULEGOLOGO

apepiungnsmeg

SYÍNYNISdOVÍVELSINTNOYSGOLNIHVLUVEIG-600

“VVSOINTNVEVINÇO-SO      a17Beg

LZOZ/GO/ST:OIVOpeznenhyZT0CVOTOU

esedseaepojueueyteisgepOJpERO-VOT

qjususõioeQueuefeueid

qNoaTyOSNOdJCOldINNA

 



    

 

       

  

    

 
             

    
    

     FUOITYOSNAdJOOlIdiSINDIN

!s

CEea,|

Ni*oo 'MESÍLQCAIM=UNepuaty

“3Sia0L:BE:801202/60/52SEVÁVIVANSVOUVSIOONMVOSOpa-WOPDARIZOMOAXHECLZELOLLCTTAMAORLOUgUap)EPSEUBISISfijosi

q

So]f.

4808'000'02oedy(poi

*[00'00002SOLSOdiA!30SOCYINONIAOYNSOBHNO3B-LDOLCOLBOpuNPBOSSA]?SOHSDSIGPSOMOSSONNO|GON00I0000GDECOGECE

OPRÍIOJOHBABpuo3oBãuasegojueusaiaOJUSUIPIQUBULSSP9JU0

SIVIDHOSOLYJGOvôvOrIand-S068'PLOD'ZZLOLODO

Do'n0D'0tbcrõymjOL

oo'ogo'0gSOLSOdIAI30SOCYINONIAQYNSOSHNDAY-LOOLOOLanodsuRiL-GixNy)O000000000006P0SESE

co'gocasSOLSOdIAZESOCINONIAOYNSOSENDZA-1ODLOOLROSI)BOSSA?SOjSOIS|ApsOliAOSsemo|0000000000009c06ccE

OPESIOJOJRAsjuOopSuIsaaQuewa;aCjuouwpjSueuisapajuos

pusSORIYIOVISISOINFANOSOWÔNILONTIA-8008'rLOD'Z2L0,000

Alasjoo's00cz8'aogôyjejoj

e 000000SOLSOdINIIOSOQVINONIAOYNSOSENDI-LOOLOOLTsBpdmnson9seddezmepui|BOOO0OGOSCNGCEOGESEaeo'o00'05SOLSOdIA30SOQVINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLGOLSSJOHSJySONINIAX]epsesedseg|N000000000002608£ce

EjDO'o0morSOLSOdIA!30SOCYININIAOYNSOSHNDN-LOVLOOLSBAjNquiUOO&seupinquisegóeBugo|qoNo0gonDogoLposes

Éou'odocorSOLSOdIN!30SOCVINONIAOYNSOSENIZA-100L00Lcebpjuewe-onpey|ogooocoooogogroscee

=j0g'900'002SOLSOdiAI20SOCVINONIAOYNSOSENIAN-1001001pod-opápojunuoaaogSpuuosusppellojouos)epsodues|GOS000g0000snPosEsE

ÊDo'guo004SOLSOdIAJCSOUINONIAOYNSOSNTIORN-LODLDOLeotpjnpeossoq?soles,epsodjuessonnD|O0ND0CgaDoDoscoscEr

xo0'009'08SOLSOIA!30SOGYVANONIAOYNSOSHNDZH-LOOLCOLEOISj4BOSSBA?SOJBOIA|ApSOBASSSONNQ|00090000000G9806CEE

&joc'ooouzSOLSOdiN!30SOGVINONIAOYNSOSHNDAS-LODLCOLBUOjINSUCOapSoójues|congganocoDosc0sces

êdo'qog'osSOLSOdIAI3GSOUINANIAOYNSOSHNDE-LOgi00OLSBSODIO”LuOOsesetisegesusfessed|OONDODOCNgDOLEosEES

&joo'gog08zSOLSOdIH3CSOCNYINQNIAOYNSOSENDEN-100100mnsuSOepjenojegy]DOGOOOG00000080BSEL

&log'oocogSOLSOdIAR20SOCYININIAOVNBOSHNDIN-L00LC0LEAIOjBOSSAg?sEHBI|GOOCO0CS0ONOFLOSEEE

DO'000'001SOLSOdINI2GSOGYINONIAOYNSOSHNIZA-LOGLOOL|JENHAOpnoJopimesopsipiouaIsiesysopysuagsono0000060000008008cEE

oo'900'009SOLSOdIA!3GSOGVINONIAOYNSOSBNOIA-LOOLCOLsjeuONasagóeSuao|DONHODGOnOooELLBLLE

go'go0'001SOLSOdINI30SOQYINONIAOYNSOBBNOZE-LO0L00LSSJOnenAsooiexaapsesedseg|Q0N000000090zE0GLES

“a|D0000'0+SOLSOdIA]30SOGYINONIAOYNSOSHNORB-LODLCOLsiBimpnpseSuequas!OOD0G00NDOGOLGUSLEL

ÉÉ|00'000'00LSOLSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOSHNDTFA-LODLGOLHAIO[BOSS9G-SIGARUBASPSPdSaGSENNQ|DONDODOOD00091061€€

Êaoo'nog'osSOLSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOSHNDEN-LODLODLsteuongeasagdeBuao|009000000000LLOBLES

Éioo'go0'soe+SOLSOdiAt30SOGVYINONIAOYNSOSHNDN-LOGLDOLMO120SSSd?SEXIjSUSDEIUBA8SOJUSUIOUSA)O0000G000000LLOGILE

&ORRÍIOSOFRAejuosogôuOSaCcjuaua!gSuSuejoueisépaquos

&SVÔNVNHI3OVÔVELSINHNOV30OLNSNVINVAIO0GOVÔNIILNNVIA-9008'PLOnEZLOOoo

m|DoQuogosogôyjoL

D0'00006€SOLSOdi30SOCWINONIAOYNSOSHNOZA-LONLOOLESpuNFSUSSOA7SONSMIS|SpSOdMIOSSOMNO|OO00ONI0NODOSLOSELE

OPESIOJOfAajuosagSpasacojuatayaOjusteioueuiapjuos

YEVIAVOYOOlGIUAOUIVIIONINSOLL0GOVÂNIINNVI”SO0S"PLOGZZLO4000

epeprungnguleg

SVÔNVNISAOVÍVBLSINHNCYJOOLNINVLNVENO-z00

VEIDINDIAVEVINÇO-LO

LZ0Z/60/GEPYOpezgenty2202VONouyopepiosuoo(sjepepjus

esodsegEporouiBusioGSpSIpeno-YO

ojueupõãoeojusuefeuela

6141€Seg

 



   

 

  

cat

“a egpauapdgerepucisagradar

LOESQUIIeiãAsonopa

EPTERUBISIFéçãt       

   
    

   
       

 
        

 
 

  
 
 

    

     ogôyprol

tygõoosSOLSOdiM!30SOGYINONIAOYNSOSENDIE-100001BOpuAPBOSSOA7SOJBOIS|APSCÓLUSSSONO]DOOCODGOGNDOSCOSSEE

ge'oooosSOLSOdIY3QSOCGUINONIAOYNSOSUNDIA-LODLOOLOlWNSUOQPPeuSJeN)OOODNCONDONCOEOSEEE

OPESIOADIBAsuoovôsegÀOjuauaraOjustuejoueuiaSpajuos

VIQUAVCOVÔNELONVA-PEOSPLOGLZLO000

90'000's%opóypoi

0900083SOLSOdINJCSOCNONIAOYNSOSHNOZA-100100.eSjpunçBOSseq?SONSDIS|SpSOSMISSsonNQ!O0ND00N00G005LOSCEL

09'000'01SOLSOdIN!3GSOGVINONIAOYNSOSBNDIA-LODLGOLOBÓDIOSOTIODOSesedsaç]esuafessed)CONDOGGODO0GLEDGSEE

og'nocozSOLSOdiSOSOCYINONIAOYNSOSENDAN-L00LC0LfaiOpOssad7seuRIG|O0000000000FLOBECE

epeõioJCIeABJuOSogSuosaçOjuatud]3OjueumjoueuisOpSjUO

SaANOGVANTA*SIHOGIAEISOYÍVUOVAVO-EZORPLOOZTLOLNGO

og'oor'000eróyIejoL

ag'000'601SOLSOdIN30SOQUINONIADYNSOSHNOB-601001espunfpossa?SONSa|apsOdIMBSSORO|G09000NOn)ngasosLEs

oo'quososSOLSOdIi3GSOGVINONIAOYNSOSBNDIR-LOOLOOLeJgo-sp-ceWap0858907)0000000000002205€2Lco'goo0oL1|SOLSOdRZUSOCYINONIAOYNSOSENDIN-1001001|2PSORUOO2psejuauoosajeosseqopsessdssgsegno|oúnenocaganatedases

opráioACGIRASjuosopSuosegDEBBIEDJUBIUPIQUEULSapsjuod

SOQVZISIZONILSOdIAHAS-ZZOM"PLOOZELOLOGO

og'099'00Zogóy[ejoL

ao'g00'00€SOLSOdINSGSOGVINONIAOYNSOSHDOBN-LogIcoLseISIyjeGRl]sagôimusayesegdeziuepul|GO0000000000F606LEE

OpEÓIOJOFEAauosopdlinsegoJuemaaOJUGIMBIQUBUISSPJUDAS

GAd3VISOGVINISOdY"IVdVAVEHDONE-OTOS'PLOO'ZZLOLO0O

D0'000'05LodprjOL

og'oog'as11SOLSOdIN!3GSOGNYINONIAOYNSOBHNOIN-LODLOOLBopuNyBossa?SOgSOs|epSOÍASSONNO|000000000008LOGETE

epráioAGORAajuosopáuasagSJuatuaSOJUSLUPIOURULSapsjuos

S0S4NOINOD"SODEYVO30OLNIWIAOUA'OYÍVISO-SLOR'PLOGZZLOLOCO

co'ggo'oLoBóyjejOL

ao'ogoa!SQLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSENDAN-LODIDOLEMpUNFBOSS9G?SOHBDIS]GpSOSIAOSSOMNO|0000000000006L0SECE

Opedi)JOfRAspcopduosegojuatus]CustejSuBuisSpojos

SANOCIAEISOOIGENOINFANOOOVÔNTIONVH-LLOSPLODZELOLOCO

oo'goonem'LoESyfejoL

Go'cocogLSOLSOdIN!30SOUYINONIAOYNSOSBNOIA-L00L00LsIeuCIAsegósBuao|DODUODGOODOGELLOLEE

opediQAOIRAsusopgduosoGojuatuals|OjusuejoueisôpSjuos

“IVRIYNLVODINDALMOLIZO-DLOR'PLOOTZ10,000

eapepjungaswes

SVÔNVNII3OPOVMLSINHACYV34OLNINVLHVEO»700

TVSIDINDHVEvAO-10

LEQCIGQ/SE"PIVOPeZHRNIYZZ0TVQTOUYyopepyosuon(sjapepyus

psodsagepojuewuByjeisgopdJpeno-YO

cjusuçõiooOjuouefaeueia

6.+4Bed

q4SIV0OSNOd3QOldiDINNIA

 



   

   

     

 

SEUVAVIVANSVOEYSTOCHATJOenmuua-P-OMMNZONODOR423SOLLEIAOpETIpUSD!

LUELOGIAirdAs-bonupar

epSemajsIsPci!

  

 

 

 

 
 
    

   
        

    
    

 
ySOLSOdIK!30SOGVINONIAOYNSOSHNIIE-+00L00LsiBuONSasogÍeBugo|000000000000£€1161€E

oo'oob'oSOLSOdIAI30SOCVINONIAOYNSOSBNDIA-LODLOOLHAIIROSSSd-SIBARUBASESedsagaSENADO]000008000000SL0BLEL

aegndOOpSOLSOdI!JCSOCVININIAOYNSOSENOBU-10D100LsiBUDJEAsenÍeBuao|000000000000€L0BLEE

o«aBo'do0081SOLSOdiA!30SO0VINONIAOYNSOSUNDIE-LOO100LEMO[BUSSAg?sextfSuaÔBuraOSOMStIQUSA| CoD000000000LLOBLEE

CatêOPBÍIO)JOIEA93404ogáioseç,OJuSUBIIMUSUBDUBUISSPSJUOA

olovuaaVALVISISa0asvaOVÔNILONVA“ELOSPLOMLELOLODO

oo'ogosrsopóyJoL

oo'000'0sSOLSOdHIL30SOCYINONIAQYNSOSHNON-LOQLGOL[sad-opSeotuntucoaopdeuosuepeilojouos]SpSOdIAOS!GO90000000900p9sLEE

og'000'npSOLSOdiA!JOGSOCUINONIAOYNSOSNNDOIB-1001001empunrBossa?some:apsojnuosseno|000000000008L088EL

00'000'0€SOLSOdI30SOCVINONIAOYNS0SHNDAUN-1001001EDISISBOSSOG?SOJBOIS|GPSOBAISSSONND|OO0000000000SLUSLEE

D6'000'04SOLSOdIA]20SOCETINONIAOWNSOSUNIIN-L00L00LopSounaO”tudosessdsaç&susfesseg|QUONON0OGDG0LEosLSE

E100'0000€SOLSQdiii30SOCYINÔNIAOYNSOSHNOIE-100100.SLUNSUOSSpjelejeiã:OOODOCODODODOLOGELE

|00'900'sLSOLSOcIA!30SOGVINONIAOYNSOSHNOIN-L0DL00L(NOJS08s93?seuma|000000G0G000FLOBSLE

co'000'08SOLSOdiN!20SOCYNNONIAOYNSOSENIIA-100100!steuoneasegóeSugo|QO009000DO00ELLSLEL

o9'000'0%SOLSOdA30SOCYINQNIAOYNSOS2N0aE-4OOLGOLHAIO[BOSSS-SISAPUEASESSdsaGSEIMO|00000000000051.081€€

ag'o00'opSOLSOdA!AGSOCYWINONIAOYNBOSHNDIU-100L00LsteuojeasogdeBugo|000C00000000CLOSLEE

ESo'g00'grSOLSOdiA!30SOCYINONIAOYNSOBHNOa-LOOLOOLHADjposseç]?sexSUSDBIueAESOjusupDusA|000000000000LLOSLES

&ORBÍIOAGIAauosopSLIOSSgQjusussraOjtauepoueulsopsjuos

xOYôVDINDHIDOJOCDINDINVINVASOOGSIQVCIALVSVOOVÔNSLONYVI*2109'PL00'LELQ'LOGO

&apepjungnsmes

5OpôVIINHHOSaGOININVIHVIAG-EO

Eiog'oco'sseZEapepiurIejoL|

ÉD0'000'SO6'TLjepeprinansIo

éiDo'g000rpopóYyjejoL

00'000'0€SOCiSOdINI30SOGENNONIAOYNSOSNNDIA-LOOLOOL[386-ogdBDUNuOSéOgdeuuosusepetãofouos]spsodines|DOODHDG0G0d0CPÓGEEL

oc'ono'sSOLSOdWI30SOGVINONIAOYNSOSHNDIU-LOOLCOLPODABOSSA7SOJSOIS|OPSOÍSSSONNG|0000000000066€0BLEE

09'000'SSOlSOdFU30SOUINONIAOYNSOSUNOAN-LODLOOLEOIStjBOSSOG?SOJSOIS|SPSOÓjUSSSONHO|O0G00COC0N0OSC0BLEE

99'900'GSOLSOdW30SOCYINQNIAOYNSOSHNOBH-LoNLooLopg5ouIosOTdosesedsaç suadessec|G00DD0000n00EcoscEE

o0'890'0€SOLSOdIA!TCSOCYINÔNIAOYNSOSHNDIS-LODLDOLSLuNSUOSopfeusjepy,G000000000000C0BCEC

D0'000'sSOiSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOSUNDIB-LOOLOOLEMOIBOSseg?seuBIC|D0000C000000F10BLEE

oo'ong05SOLSOdASCSOCYNNONIAOYNSOSUNIZA-LGOLGOLsiuONeçsegIBuco!CODDOOODNGOGELLGLEL

oo'gog'orSOLSOdiN!36SOCQUINAQNIAOYNSOSHNDBN-LODiCOLHALO[BOSS-SIBARUBASESOdSAGSENNQO)(OODOCNOCOGUSLOSLEE

co'o00'0zSOLSOdI!3CSOCYINONIAOYNSOSHNIA-LOOLHOLsjeuoneasegôeBugo|GooBanonnGooELOBLEE

09'000'057SGiSQUIN!30SOCVINONIAOYNSOSHNDOSN-100.00PAIOjEOSSO,?SEX!SUSÍEJUCA8SOJUSIUPDUSA|0000000000001L06LEL

OPEHIOJOIBAjusogduosegajuauagÉQusureuBu!9pejuos

SoGya30OLNIWYSSAD0OHd30ONINZOOGOVÔNIINNVI-4008"PLOO'sZLOLOGO

enpeplungnsmos.

SVÔNVNIA3OVÔVNISINHAOY34OLNINVLHVEG-200

IVdIDINTIAVEVIAYVO-10

    a14eg

LZ02/60/00"PVODEZHENIYZEOEOTOUyopepiosuoo(sjapepgus

essdseg]epojusueujejdSpCJperi-vO

QusuLdio2queuweleusia

F4DITIVCSNOdJCOlOINNA

 



   

  

 

      

 

SENVAVLVASVGHYSJOONO204CpRAUA-P-0PUZONONONE-ZA!LeiOLECTSAtoppounUany

IBELOCAJURAPonupusry

EPIPOUSOAe  

 

 

 

 
 
    

 
 

   
            

    
    

SOLSOdINIRGSOGYINONIAOYNSOSBNOZA-L00LCOSeopunçPOSSSG?SONGS]BPSOGAISSSONNO|GODOGO0DONGOsLasEEE

co'gogosSOILSOGINI37SOGVINQNIAOYNSOSBNDBA-L00LGOLeunBiocgômquisigeuedoSinasnomag'euSjep|Q0000000G000LEOGSEs

00-90"OsSOLSOdI!20SOCYTINONIAOYNSOSHNDAB-LOD1001|asesyodssg'sedjjusio'seonsiny'sieangnosegôdeiusid]D00000000000L€06CEE

.AS:900004SOLSOdIA!30SOGYINÔNIAOYNSOSUNDAA-1001004OLUNSUODSPPENSE9900000900900€06€8€

rápaOPBSIOJOIAdoopduasagÍ oJteua!aJOJuStBIDUBLISSPSJUOj

SIQÍVAONIROS3SIGUGIALSAS'SIQÕd3DAM'ENIDYNIHNOH-SLOG'CHODLELQ'LOGO

oc'o0o016ogôyjejo

os'q0c'dzSOLSOdINI304SOUVINONIAOYNSOSBNOBA-1001001Fed-ogópountoo&ogápuuo;usepeldojouas)epsojues|GOODOCNND00goposcec

og'ooeorSOLSOdA!30SOCYINNONIAOYNSOSHNDIA-LODLCOLEMPunEOSSOA?SSDSpSOÍUSSSONO)OO000000000nGgasces

d0'000'0€SOLSOdAJGSOQVINONIAOVNSOSBUNDAU-100001ES!BOSSOÇ|?SUJBOJO)SPSOÍJNBSSOMNQ|D000000000009c05£2E

,20'0000€SO!SOdiW30SOCWINONIAOYNSOSENIIA-LO0L00Logbounoo”uasesadsagesusBesseg|00N00000DONOcEosccEea00'000'0rSOLSOdIAIAGSOCYINONIAOYNBOBRNDR-L00:00LOUNSUOSSPRUSBIN]GO00000000000C0BCCEaoo'gogdeSOLSOdINI30SOCWINONIAOYNSOBUNIIN-LOOLOOLHAD(OSSag?SEYBI]|QODOGOGONONOPLOBEEE

gE(0000004SOLSOdIA34SOCENNONIAOYNSOSHNOIA-100104spuonaaseçdeBpgo!GODDOONDNO0DELLGILE

Eê09'quo'0€SOLSOdIA!30SOGVTINONIAOYNSOSUNDIA-1001001UMO[BOSSAG-SIBABUSASESSÓSBGSEND]0000000000008L061€£

Eajoo'oooorSOLSOdIAI30SOGYTNONIAOYNSOSENOZS-100100LsipuONgEasepdeBugo|00000G000000SLOBLEE

SÊgo'qoo"cosSOLSQUIN!30SOCYINONIAOYNSOSENDTA-LOGICOLHAIO[B0SSa?SEX]SUSDEJUDAOSOJuSUDUSA|GODBO00000001L0GL2E

5EoprdigJOjeAoWiDAogdosagOjuSta3[OUIStUBIOLBUISPpSJU04

&8OALVTISIDATOGV10053VGSICVGIALEVSVOOVÔNIINNYVE-9L08'CH00LEGOLOOD

EÊlapepiungasmeg

SGOH71309OWNQHHOSSZIOUdCALVISIDTTOGWIDDSI-POD

ÉEgo'goooLGTAPepDIUMIBJOL

5E090000LG'TapepiunansivoL
BÉ[oo'odooseog5yIejo1

&2[000000szSOLSOdINI3QSOGYTINONIAOYNSOSHHOZN-LO0LGOLeopuns2Ossec|?SOJSO!S|SpSOSINASSONNO,GOODOD00NC00GEOGEEE

&=OPRÍIOJOIRABjuoAopãuassdDjusws|3OJSUBJOURUIASPJUCA

EêFYNOIONSLLSNIJOYGIONINA-FLORPLOOLEOLOGO

2|og00OSLog5y|RjOj

:“joo'sogoeSOLSOdIA!3GSOCNTINÔNIAOYNSOSUNOZA-LODLGOYed”ogSestunuios&dgdeunojuyepBlôDjoioa;apSOSASS|g00c0n0000noorasscEÉoo'ocoDay+SOLSOdINI30SOCGYINONIAOYNSOSUNIIE-LONLGOLeotpunyvossa,?sojema;epSOGjuSSSOMNO|0C0N000000008C0GLLL

&09'900"0€.SCLSOdINI20SOUVINONIAOYNSOSUNDSIN-1001001POIS!BOSSOA?SOHSD!S|OPSOÓIIASSONNO|GOONOGOONOOGDEOSSEL

gag'000'0zSOLSOdNI30SOCVINONIAOYNSOSHNIBA-LOQLOOLogânuiDoOw0DsesadsaçesusBessec|OCOODONGOODasEoaEsE

&iog0000€SOLSOdIA30SOCYINONIACYNSOSUNDIR-LOOLDOLOUNSUOOSPIRUSJEA!0000000000000C06CEL

99'000'SiSO!SOdIABGSOCYINANIAOYNSOSENDIA-LOGIGOLH5O[BOSSe?SELBIGGooDNl0NDOGOPLOBEEE|

OPRÕIOJOIRAepuosopduUIsSagDue;CjieuIenueulsopajuos

GIQYE30VALTISIDIT3038VOOVÔNILONVI-ELOS'PLONLELOLOGO

apepjungnsmes

OYÍVOINNNOSSGOLNIRYVLHVIA-500

AVSINDIVEVINTO-LO

     LZ0T/6MWGZBYCPRZJENIYZ70TYOOLYopepiosuos:(sjapepnus

psedsegepojuetweuyjejsçSPCIpenD-VOT

OjuSuLÕIOODuSueloLueia

FUOITYOSNOAJCOldiDINNA

 



   

 

IRS

  

IN Vota
ROSDE

I9uaMBSA GLS
7Nas DOM

      

ei DREDCOMA TOURDATNE DE

 

HUREGAiaosemapuro

EPSEIIDIEISfAjedt

 

+

  

 

 
              

    
        

 
 

 

    

     FUOFTYOSNOd30OldiDINNIA

o'dognozSOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSUNDAN-aAjusuBuidIBNSIBNSsojuaedinba!0090000000002506PPE

“*QpESIOJOIAsjuosopduOsSea[OjusuusiaOJUSLIBIDUBUISOp9juO

JININVINHIATVISILVIA3SOLNIMIVAINDSOVÍISINOY-00011000ZZ210'+000

apepjunagnsuas

OliadaddOGALINIAVO-109

3493OSNOA30TVdiDINANVENLiZASNA-70

DO'cop'o00PESBBIOIBJOL

D0'000'S6ZapeptunIejos,

09'000'964apepjungnseos

DO'000'06LoEóy[ej01

aaa|DQ'000001SOLSOdINI3]SOCYINONIAOYNSOSHNIDIB-100100espunreossog?soges:s|SpsOSaSSOJNO|0G)0000000008coBEcE

E|O0'cocorSOLSOdIN!ZGSOGVINONIAOYNSOSENDAS-LODLOOLBuMBIOOBÓnQuIsIBiedoSuesnomagIBuS|eW|O000000000007coBesE

ou'goaozSOLSOdIN!30SOGYINONIAOVNSOSHNDIN-1001001|2sEAprOdSAg'spoypueia'seonspaysmungnoseçdeiusia|DON0OOGO00DO!EOsEEE

og'oogrorSOLSOdWNI3SOGYINONIAOYNSOSENDAN-LO0L0OSOUNSUOOSPIES|GONTO000DO0ONEOSEEE

OPLSIOJOFEAaqjuosoBStosacOjuausraOJUSUICJDURLIDPAJO-S

oODBDLSIHNASNAOCSIQÍVEONIHOD3SAQVOIALSAS'SIQÕdIOZA'SNASYNIHOH-GLORPPPOMLOCOLOGO

90'000'509lovôypot

DO'Goo'dZSOLSOdIN!3GSOCYINONIAOYNSOSUNDIN-LG0L0O![red-ogdpolunuoséogdeunoguepetBojouosspsobsias|OODNOCONnOgnDrascEL

ao'000'0+SOLSOdIN!3GSO0NYTINONIAOYNSOSHNDA-LODLOOLEoIpunfBOssea?SONSDB1APSOSJASSSONNO|0000000000008gNBELE

vo'gogozSOLSOdIN30SOGYININIAOYNSOSHNIIB-100100)BOISt.4BOSSSA?SO!BDLS|SPSOSMIOSSOJNO|000000000000scasEee

oo'goe'sSOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSHNOR-100001ORSOtIOIOTU1OSsesedsaç&susfessec|C000000000005EH6LLE

00'000'07!SOLSOdiN!30SOCYWINONIAOYNSOSENDEE-1001001OuBSUOO9PfeuSjeOON00D0000000C0BEEE

00'000'04SOLSOdiN!30SOCUYINONIAOVNSOSNNDIM-00,00spuoNEsoçóeBugo|GODOCHGSON0OS!LGLEE

og'g0g'0zSOLSQINI30SOGYINONIAOYNSOSHNDIN-1001001HALOBOSSA-SISARUBASEsSdsaÇSEMD|CONNCOIODO00SL06L£E

og'ogoorSOLSOdiNi30SOGYINONIAOVNBOSHNDAN-100001steusiteasegíeBuao!009000900000€LOBiLE
go'g9g'0s€SOLSOdIAI30SOQVINONIAOVNSOSENDIN-LOOLOOLVAIOIBOSS0d?SEXSUSDEJUBA8SOOLIDUSA|000000000000L1081€E

opesioAGIRAajuosotdnasadJudjustutioueuisapSJuos

OMUQLSIHNISNUACOSIQYVOIALLVSVOOVÔNSINNVIN-LLOSProoLgro'LOdO

enepiimgnstuss

OGROANVOLIVIDINTAODRIDLSIHNESNH-500

oo'qoonet1apeptunfeioj,

09000084apepiungnsfelOLa

oo'q0e0rzopêy[jo

OPLÍIOJOFEASIDAopSuosog[CjususiaOJUSUFEISLBULSDPGqUOS

SIQÍVAONINOSO3SIQVAIALLSIAS'SIÇÕOIDIA'SNTOYNIIHNOH-LOMCPOLELOLOGO

êpepiungnçmes

OHNTADOOINMONHOSSIJCHADALLYISIO3NOMVICOSA-400

TEEIDINDAVEVIAVO-LO]

LZOZIBO/SE“S)yOPRZHENIVZZ0CVONOUYopepiosuoo:(sjepepyua

BSodssaepojusueyjelisdSPCJpEND-YO

ojususdio)&Qjueweleusia

a14Seg

 



    

amrmean27h ,LOSEEOTATetat=Rondpumro

à+SSPUEO-DLBEIBOLENEIGOISTSBMVAVIVANSVOHVS3OONA20FORMUZ-HOPMNZONODOB-LT!LLOLETTAARVOpESuguaa

   

 

       BPISEDIAii

“SIDÓDOO00Z4 SOLSOdIAI20SOGYINONIAGYNSOSANDIS-LO0L00LsegSpjeysu]2seio!00000000000016065|
.PEÍIGSOJASjuosogdnasegojustus!aOjusiupjSUBUISSPSJuDA

TYNINVHVISSNIB2GOMINZO00VNHOJISOYÔNULSNOO-£00L'LLOO'TZLOPOGO

eg18[ogdy[mol

aoOD£)SOLSOdiAI20SOCYINONIAOYNSOSUNDAU-+O0L00Leopungposse?SOJadsa1apSOMASSSONO|O000000000NDBÇCOGECE

=“aÔC000'POSOLSOSII!20SOCNNANIAOYNSOSBNIIN-100500!QuINSUOSSPjeneja|Go000000D000020SCEE

omarareaopes.4OJOHBA. SJuosopóuassgÀ oqusuis/aQUSURRUCU!IGP9JUCOS

SIvNaDSYNNYBGDAVISZOGTNDVIOTIOdOINZANOS-TOLOB00D'TzLb'Pogo

00'006015ogôytejoL

oo'ago'cosSOISOdiN!20SOCYINONIAOYNSOSENDIU-100LG01expuNpEOSSoc?SOJSOIS|APSOÍISSSSHNQ)DONOO0CODNDOBE0ACCE

00“900'GSOLSOdIN!20SOGYTINONIAOYNSOSHNIAU-1001001eoIst4BOSSA?SONSDI;SPSOSISSSOMNO,0090009000009C06LEE

a&J00'000'SSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSUNOIE-L00:6DLCUWNSUOSSpjeusiea!0O00000000000L0GEEE

 
 
     

 

    

    
  

GPeÓIOACIEAamosogânosea[ojuouwajaOJuaLUBIDUBUI|SPSJUOA

SOINZANOO*QLIEZbA0G3LINISVO0OVÔNELNNVI-2007S000'TzLOpano

D0'009'92401ogóy[ejol

G0'00044SOLSOdWU20SOQWINONIAOYNSOSHNIIB-1001005SeJCHajuySOlalpiSxaSpsessdssg|000000G00000Z60SCEE
og'000ZLSOLSOdi3GSOGUINONIAOYNSOBNINOSZE-LODLGOLspodsura-opmiy!Oo0000Ben0nosHassEs

a0'gog41SOLSOdWIOSOGUINONIAQYNSOSHNOAS-LODLOOL[sad-opSestunuoo=ogõeuuopnepeliojouosapsodines!DOS0000S0000NFOGLEE

00'n00'005'ZSOLSOdWI30SOCINONIAOYNSOSENOIH-L00L00Lexpunçeossag?SOHCDDPSOdIAISSSONNQO|GONNOOOUD00NBEOGELE

co'quooLSOLSCAIN!30SOTVINONIAOYNSOSHNOZ-LO0L0DLeosBOSSA?SOJSMIS!SPSOMAISSSONNQ|0000000000009€06ECE

o0'0oosSOLSOdINISOBOGVINONIAOYNSOSHNDAS-LODL00LBuOgpNSUCOSpS0diMeS|G00000000NDOSCOSLEE

DG'000994SOLSQdiN!ZASOGNINONIAOYNSOSBNORN-L001001|2psmenuooapsejueuaasajensseaapsesedssasego|DOD0OOOLOnOarENdESL

go'ao0'08SOLSOdIS|dOSOGVINONIAOYNSOSHNIOBA-1001001opdoLosOTOOsesedseç9suadessed|OONOODDCO0DOLEDASCE

B0'ger6€SOLSOdIN!30SOCNYTINONIAOYNBOSUNDAN-L00L00LOUINSUODSP[BUSICW|0000000000000g06EEE

oo'g00'08SOLSOdINI3GSONYINONIAONSOSENDAB-L00:00LHaioRosso?SELBIO|OOO00NCOLOGOPLOGECEE

og'osi'zSOLSOdINIEGSOCYINONIAOYNSOSBNOBA“LOOHDOL|JENUAOPNOJOPIMOSOPSIBINUOISISSYSOHSLSASONNO|O0DDODOOCOGOSCOBEEEL

Do'000'684SOLSOdiNi3]SOCYWINONIAOYNSOSHNOS-1001001simuonegsegíeBudo|09000000000£LIBLEE

e9'0004€SOLSOdINI3GSOCNONIAOYNSOSENDIE-LODLDOLHALO208834]-SIBAGUEASESSSSGSENNO|000D00000000SLOBLEE

oo'g0g'8L+:SOLSOdINI30SOGUTINONIAOYNSOSHNDIH-100GOLsieuONREsegieBugo|OOOOODNODODOELOBLLE

oo'segassSOLSOdINi30SOGUINONIAOYNSOSHNDAU-100100HALOposso?SEXI]SUDÔB]UDA9SOjUBWNUSA)|DOOO00NG00DOLLOGLEE

00'008'9SOLSOdINI30SOGYINONIAOVNSOSHNIAH-LODL00Lopeujiuuejepoduis)JodogÍsjenuco|G0D00000000or00sLEE

OPBÍIOJOIA,SJu03opdtosegajusta!QuewejouetSpequos

OLIasSaNdOQBLINIHVO00OVÔNIINNVIA-0007LOOGELLATOGO

vo'ago'00zogôyol

OREÍIOJOfSAavosoBÍposagojuatelaÚ cjuSwejouUBtHSSRejuos

3NINVANTATVIRELVASSOLNSAYAINDAOVÍISINDY-0004,000'zZLo"rooo

epepiungnsmes Olldsand00SLINIGVO-160

uUSITVOSNO34IViOINDAAVantiadads-Z0

 

   LEOZIGU/9E:SIVOpezpenyZzoeVONoUyopepyosuosÁsjapepiua

esedsaaepojueweujeioaSpOPEN-YO

queuLãoeojuouweleueia

e18fedFUDITYOSNOdJAOldiSINDIA

 



     

  

 

 

 

a issnae udgeropusie agrada 2SSE0Y GUDTLNCADASLIC MORidUnLANCIOWafira

SBHVAVAVAUSVOHVSIOONA40Opa-p-OPUZONDANNA-2ELE-LOLLETIAMOpEOgNuaD]

BOELOGIAfeiosev

SPCERIASSPest

 

       

 
       

 
 

04SOLSOdi30SOCVINONIAOYNSOSHNOIU-L00100LBOIPINFBOSS9c7SONSR1APSOÍPUSSSONNQ|DEODDOCOGODOGEDBECE

BargoosSOLSOdi!30SOCYINONIAOYNSOSHNOIU-1002001ENSI4POSSO?SCUISOIA|SPSOÚJAISGSONNO|00O00CNCUNDONCOSSES

jopesioAGIeAsjuosouSuOSS(Ojpaue;aojuaweiDueuIsdpeo

f“HAIOVS3ASOVOTVNHOOVÔNILONVA-P007'1100'ZRLG9000

DO000'01ZOpôeo

*oo'oogOLESOLSOdiNi2QSOCYINONIAOYNSOSBNOA-Lootoot|sjueueuscJeuseWesojuswedinba!OGonoo0NDogazs0sdPE

cpesiosojaajuospeduosegDjusuwa!aOJuSLURISUPUISSpajuos

“HAIOVS343GVHVdSELNINVNSIASIVINSLVA20OVSISINDY-Z00L's000'zRLO9000

o0'00/182veSypmoL

D9'000082SOLSOdiNi3GSOCYINONIAOYNSOSBNOIA-LOO:0OLESpUNFEOSSE*SO49019]SPSOMAIOSSONO]000)00000000GEOSEEE

o9'00/'4SOLSOdPil30SQUYWNINONIAOYNSOSHNDH-LOGICOLBOIS]BOSSAG?SONSO|BPSOÍAIOSsomo,OG0D0OGONDOAICAGSCE

OpRSIOJOIA1amos |opâiaseaQIuawsigOJUSLUBISUBUISGPSJUOS

“TWIDOSVS343030OLNSIKVLUVAIG00WEDOPÔNZLNINVA-COZ000"LBLog0g0

00'000689'ZTogdyteoL

co'ogo88 'SOLSOdINI2]SOCNINONIAOYNSOSUNDAR-001001ad-ogdeountos&opópuuoju:speilojouos]apSOSIMeS|DOGON)0N000Q0FOGLEs

dO'000'009'ZSQISOdI3GSOCVYINONIAOYNSOSBNOZE-LO0L0OLBopuarEOsso,?SONJSUS;SPSOSIAOSSONNO|GO00NGODNONOBEOSELE

090004SOLSOdIA30SOCUINONIAOYNSOSENOZA-100;001voIstjBOSSA?SOJBDIS|BPSOÍpUOSSOUMQ)0090000000009E06CEE

OPBSIOJ0JPABjosogôunseg|ojusu|aQJUBLUBIDUBUI]OP9JUCA 
    

  
             

oo'cq0'0sopdy[Bjo1

ooagonsSOLSOdi!3GSOCITNINIAOYNSOSENDZA-001001BjusueuUSAjeuojenesojusmedinba]OO0000000000ZS0sPFL

GPBÍIOJOFEA|ajuoaogâuoseg|QususaOjusturjaURU!]SP9jUO

ROSSY-SINaNVINASTYREELVIN3SOLNANVEINDAOVÓISINDOY-10041009LELOPOCO

00'000'568jogSviBjOL

ou'ooo"s6+SOLSOdiA!20SOGUYINONIAOYNSOSHNOZA-LO0LC0LEopunfBOsSeç?SONS]SpSOMAIBSSONO|GOOOOONOTOSCecasEsE

go'o00'00FSOLSOdIN!30SOGYINONIAOVNSOSHNIIA-LOOLODLeLnSuoospsus]000000000000080SCEE

GPRÍIOAGIRAajuosopônsegojuBiiaIaOjustuBjaUBuiSpSJuOs

HANOUSA3BANFISINVOROGVONJNHDATYOSNOA-5007LOUTELAPDOU

00'000'04ogóypol

DO'g00"04SOLSOdIAL30SOCYINONIAOYNSOSUNDIN-LODLCOLejususuueajeuejeyyosojuswedinda|G090000000002505PvE

OPBÍIOJOTA,eptosopduossgjTojuaue!sCuStuBIDUBL!ApSINUCA

"susaSonoasojisuejn'sojuewdinhaapjeuluyiv]saLegSpOJUSSOJ2J0G-BRLL'LLOD'ZZLOPooo

oo'q00"00zogóyiejoL

ORPBÃIOJOIAsuoOBÍuOSSCusuais

    
ojuawejouBu]SpQJUO4 epepiunqngues  

    a16Bag

LZ0Z/60/GE-SivCpezpemycoocNOTOUYopepgosuoo(sjapepuus

EsedsegPpojueueyjejSa6pOJpemo-vOl

cjusuBõIoeojuewnlousiA

JH9ITYOSNOd30OldIOINNIA

 



     

 

SBNVAVIVAVSVGHYSSD.OND104OppRUZ=peOPDZONDEDO!RL5204VETIcHALOpesupuapt

EUELOGIAooVMSpunte

EDsemuaisjsrdl 

 

 

  

  

  

   

          

 
 

 

 

     

         

 
 

 

    

ogSypejoL |
go'cogtsSOLSOdiN!20SOGVINONIAOYNSOSANIAR-+00:60L|Sa!ouBjuySOlDIDiaxaSPsessdssa|0000000000002506£EE

08,09tSOLSOdIAL30SOCYINONIAOYNSOSENDIB-100L00Leuodsuei-olxny)0G00000000006406CEE

. “80000006SOLSOdIA!30SOCVINONIAOYNSOSENDIN-1001001eompunrcossaç?sOlOnS]SpSCÍniassap]0900000000000606C%E

mldegutsiveco!SOLSOcdia!JUSOGYINONIAOYNSOSHNDIU-100100!eoist3BOSS0A?SOHSDIS|SPSOBUOSSOMNO|DONODODOGONOGCDGEEE

Comece|nn'ngoGESOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNBOSUNORU-LODLOOLogâguONOTUsosesedsaçEsusbesseg|00000NDODADOCEDSEEE

Do'g00'0s+SOLSOdIA!30SOGYINONIAOYNSOSENIIN-LO0iCALCunsuossp|SLuBIBN|0090000000000€05CGE

og'ooc'szSOLSOdiiAGSOQYINONIAOYNBOSENDAU-100300FAIOfeOSSeg?SENFIG|000000000000+.D5CSE

q0'001SOLSOSIY!3GSOGUINONIAOYNSOSHNDAB-100L00L|JBOPNOJOpIMOGOPSiBloUaISISSsotoyauagSONO|GÇ0000000000S006£LE

00'000'€SSOLSOdINICGSOCWINONIAOYNSOSHNOBA-+00L00)sieuoneasegõedugo|OONDOCOGDNONELLELEE

paga|00'00LSCILSCdYH3GSOCYINANIAOYNSOSHNDBA-4004001VAIO|[BOSSSd-SIBARUBASESedssGSEO)0000000C00009061C€

Eé00'000LOLSOLSOd!EGSOCUYINONIAOVASOSHNDEU-+00LC0LSIBUONEGSSDdeÊuao|D0O00NG00DD0SLOBLCE

epipi0e'quoage"4SOLSOQdI30SOCINONIAOVNSOSBNOTA-400:00+UAIOEOSSed?SEXIJSUSDEIUDASSOJUSLDUIA|OOODD0GOCI0OLLOSLEE

gAos'dosSOLSOdRI!30SOCVAINONIAOYNSOSENOIA-100.001|opeupussjapoduis]10dogópjenuoS|0000000000004008L€E

ESOPEÍIOJOJEAsjuosopôuosegueusiaOJUSUIRIDUBULIApAju

EESIVINSVIASOSHNDINJOOVISAD3CVIONIONIINRIIAASVAOVÔNILONVA-ZODEPODOZELOPOCO.

gágo'000006ogôyjOL

É3ao'g00'0nsSOLSGeliyt30SOCYINONIAOYNSOSHNDAR-LO0LGOU|COPLDPBOSSD|?SOJIBOIS|SPSOÍLUPSSOARO]DONO00000000GLOBSEE|

é3SBBSIOJOIEABJOSopdnasamOjuBtus;aOJISLUBISUBLISOPOJUDA

$ÉVINOSFBL20SOSIANAS-9007'F0DSzzLOraoo

ãéDo'ngoosopôyjejol,

5'00'000'05Í SOLSOdIA!30SOCVYINONIAOYNSOSNOIA-+00100LsagdejeisujeSEIO|QO900000000D1G0BFHE|

g&|SPpe5iQJ0/RASu04ogSuIS0GojuatuaaQUIeLBIQUBUISSD9JUD3

%&SIVRIZLIASOSNNORJAOYASIO36VIONJONTINRIZANSVOVRUOdIA3OvSvyIdiNv3GSYESO-S00LPooGzzLOPOdO

ZEino'00009025y[ejo4

&àIoo'gocosSOISOdIN!3GSOQYINONIAOYNSOSENDIR-LOOLCOLsjuaueulog|euejeyesojueuednba|0G00000000002505HE

ÉOPRÉIOJOISAsjuoJoráunsagÀOJUOUSIIOjJUBIUBIDUBULSBPSJUO

&BANINVINHSAIVINILVAESOLNAMVAINDE20OVÍISINOY-POOLPOGO'ZZLOPOGO:

Éapepiungnsmes

5StviNaLVIASOBUNIAS36OVISAO34VIONFONIUINÍSAAAS-200

& joo'006290'stSpepiunIEjOL*100006790SLapeprungnsjejoL

g9'000'18opôyjeoi,

OPELJOIAejuoiepÍLtnsadojuBuaraLCjUStUBIDUEUISPPOjos

“HALOWSSAIGVOTUDOOVÔNILONVA-70071100'ZELOSDC0

epepiungnsues

OliJdaud00AlANiSvo-100

au493y0SN0d3€TYAIOINDAVantigazdeco

 
    1202/60/92“eyOPpezmentyZ20TVOTOLY

opBpHOsUOO“(sjepepyua

psedseaepojusueuyjSISdSpOJpemo-VOT

cjuempõioeojueuweleuela

auoITYOSNOd30OldiSINNIA

 
 

       

e104Bea

 



 

 

 

FUELOSIedaAEMdp

SEUVAVLYATSVOHVEZOONNP0dOpgMiZ-OMANZONDANABZE)E-LOLLEZTANJOREOUNUAD]SPrSeusNeil

  

 

    

 
    

 
    

 
 

   
     

 

   

 
(oeóyeo

SOLSOdWNI30SOCVANÔNIAOYNSOSUNDaE-001005]EDIpUNFEOSSEd?SONSQIS|EPSOMOSSONO|D000000000006COSSEE|
SOISOdiA!20SOCITINONIAOYNSCSHNDAN-100L00LopdotunaoTuidsessdsaçasusdesseç|Q9O00o0connOsEasLLE

SOLSOdIINOSOCUNONIAOYNSOSENDIA-1001001GuunSuOSepjeuSjery|DOCO000C00D00L0SEEE

SO!SOdR!30SOGYINONIAOYNSOBENDAM-100100PAOIEOSSAd?SBUBIG|DOSC00000000FLOSLEE

opeáioAOIEASOSogduossgQqustusiaOpisuirjoupuisapsjuod

ORPYNIEIONDYOLNBINIATOANSSEO30OLNSNVIHVASAOGOVÍNELONVI-2007900050900700

q0'D06'6LpdyIsjOL

00'000'0LrSOLSOdiN2GSOCYINONIAOYNSCSUNDAS-LOOLOOLBugueunsajeusjeyasojuewedinba]DOgenonoonncEcosrrE

apedioJofeaSjuoAIrogduoseg|ojuawsiaOjuStuBjoUBUISApSJU0]

] .ORYNDIONDYOLNIHIAIOANSSIO-AININVRNIAIVINSLVA3SOLNSNVAINDSSGOVIISINOV-200/9000SUSODZ0O

00'D0FZE7'€opôyjejoL

a10000SOLSOdWIBGSOGEINONIAOYNSOSBNOEH-LODLGOLSeJouajuySODIDISXIapsesedsag|OOOBN0ODDG0NZSOSEEL

'oouogsSOLSQdI!30SONVINONIAOYNSOSENDIH-1061001suodsuei;-oWxny|conooomoconesroaser

oo'ooo'ssSOLSOdiNi30SOCYINONIAOYNSOSHNIAN-LOOLOOLeojpunpBossa?SOjSDAPSOÍNOSSEM|QOOn0MaG0nngecoseeE

oo'oomosSOLSOdIN!IGSOCVINONIAOYNSOSENDAN-1001001eoisjaBOSSA?SOlRNO;SpsOÍAIOSSONNO|GoDnooogganosEgsger

00'000'944SOLSOdINI20SOUNINONIAOYNSOSBNSHH-1001001|9PsojenuooepsejusuoasgjeossagSpsesedsegSenno|conn)ooonncarEoscEr

e&OQ'ggLSOLSOdIA!AGSOGYINONIAOYNSOBHNDIN-LODLOOLOgdotODOTLIDOsEsalisoçasusbessea|D0O0000OnOooEsasEcE

Eéjo0000€|SOLSOdINI3GSOBYINONIAOYNSOSENDAN-1001001OWNSUOOSPjeepOOnnOOconNnODEasEEE

2ÉigonoLSOLSOdIA30SOGYINONIAOYNSOSBIIDIA-L00L00LAOjeosseg?seuBia|GODDODOO0NC0FLOSCEL

àsoooSOLSOdIAI30SOCYINONIAONSOSHNDIR-100LO0L|JeNHAOpnoJOpiNSsOpsietouajsisaysopyeuegsegno|D000000000008cusLeE

5o0'000'c5€SOISOdINIRGSOQWINONIAOYNSOSHNDAN-L00100LSIEuONCASOpÍeSudO|O0000000COG0S1LBLCE

EE0000048SOLSOQdiN]3GSOQWVINONIAOYNSOSENDIA-LONLGOLHIMO[BOSSA-SIDAÇHBASESGÚSGCSENNQ|0000000000008L.061CE

g8joo000'6LLSOLSOdINIEGSOCYWINONIAOYNSOSNNDN-100:00LsiEuONEsendeBugo|000000009000sLDBLLE

EÉ|o0000'067'1SOLSOdINI20SOQYINONIAOYNSOSHNDAN-L00LGOLMOfeossag?SLXIjSUSDBIUBAOSOJUSIOUSA|OO)0ONODONGOLLOSLEE

aOPRÍIOJOHABHOogSuasaC|OtaOJUSLURISURUISPPSJUOJ

5VENLINORIDYSOVINVIBUOISVGOVÔNILANTI-8007LODOZELOPOVO

ESog'oonsSE5y[SOL

ÉJodoosSOISOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDEN-LODLO0LejualpuLSA[eusjemesquemedinha]G000000000002508HE

EOpedi)JOISA:SIHDopSuossAsjueusajaOJUSBIQUELISIpBJU04

EVENiINDRIOYDAS-ZLNINVIANASTYRISLVAEOLNINVAINOI30OVÍISINDY-Z00LLOOOZELOPOOO

àapepiunanswes

OANSHIOBALSVSYEVINYNOZAVANVINDINOY3GVINVISHOIS-E00

OO'G0LPOPapepiunfejoL

0000120'+epepjungasjejo

epepiungnswes

SIVIEZLVINSOSHNOIS30OVLSIS24VIONSONSININIAAS-200

AHO3TVOSNOd30TYdISINHIAVANLiadaUe-£O    o144fed

LZOZ/G0/GT'SIvOpezjjenmyZz02VOTOU

opeposuooúsjepepjus

BsodssgEpoueweuyriaa9pOJpeno-VOM

ojusuBdioeOjueuelauel
JuDITVOSNOdJOOldIDINNIA

 

 



 

      

EEE

AEFaGmq
a:

EYam

 

vis33semias

LOELOCARSMAFUNOp

epsemanaspal   

 

 

 
 

 

 

   

 

             

 
         

 
    

    
    

     dO'nodasesyjejos

oo'Dog'BLíSOLSOdW!30SOCYWINONIAOYNSOSHNDEE-100L00Lsagdejeysuj&=QOSO0ONG00OOLSOBPHE|e

SmopeáidJOJEASjuoogduasegCjustuis(3QJusuWBjQUBUiS9P9SjuOS

ESIQ5YIVISNIaSVUSGO-CLOVELODTZZL0'POGO

paapepjungnswas

>ONSTUNL3HNAZVAGVIDNFONTINIMEANS-POD

OC'DRSSSOLLepepiunjejci

NTORESELE(epeplungns[ejó1
0o'D0oZogôyfejoL

iog'0oo1/SIVESICaSSOINSANOOàSVIONIHIISNVAL-ZO04PEL|SJUSUELIISA[NSTEWOSojuomednba,D0N00C00000dCs0BPPS|oo'a00'3SOLSCAIN!30SOCUNNONIAOYNSOSBNIIA-LODICOLsjusueuuoJejeesojuawedinha|DONDOD0o0000CEostPE

opedioAGIEASo.ops]lojueuejatCGHRISWICIOUBLLI2PSJU0OS

CINTANOS-SYIODIHOYVSOLNANVAINDI20OVÓISINDY-SSLL'TZLOCBODODZGO

Go'oqeEzopôyeye

06008SALSOLSOdiN!30SOCYTINONIAOYNSOSENOZE-1001001senômenuco]OUOO00000000LPOSLEL

OPeÍIOJOIAeuogogSuIseçgcJusus!aQuauBIDUBUIAAPJUCA

NILVNAOVÍINGISINOS-LOBOZLON'9OSD0z00

UGnecB/r'9iopSyIeioj|

00086'8L6'€SOLSOdHE3GSOCYINONIAOYNSOSBNDZE-1001001CapunBOSSBdéSOJGDIS|SPSOMAISSSONNO]OONDOCOCNO0OGENGCEE

o0'00+699zSCLSOdHI20SONYINONIAOYNSOSHNIEH-L00100LOunsuosepjeuetem|OOO000GO0000ncasEEE

opeáioAGIRAatuo,opáasaçSuetusisMUSLEIDURUISOPSJUO-

YENVIMVOVENLANSISIVEIN!ZAOLNTNVLNVIIO00OVÔNILONVI-0L07'0100'9020'0Z00.

00900084ogôyjejoL

00/00900S4SOLSOdKI3SOCWINONIAOYNSOSHNDRE-LOOLDOLsagôeimsuf=SEIGO|OOOCNDOOGODOGOBPTE

epráioIOIRAaosopâuasaçOJueLUIaDJUSLUBIQURUISOPSJUOS

SIvENASVOVALSA20OVÍVINIHIAVAJASVHHO-PSLLDLOGSUGOUZ00

DO'DOESEOB5Y[BOL 1

ac'oogeseSOLSOdI20SOCYINONIAOYNSOSHNOIS-LODIDOLSjusuBunSa[euMB|esojuouiediNDa|GOOCONIOTONDZG0SFrE

repe3igADIEA,SjuodogduasagGJusuejsMuBEloUBULSSPSJuOd

”AVHOSVANYVOVEDANHISAYMANI30OLNINVLEVAIOOQSLNINVINSASTVINSLVAESCLNHINVAINDA-500L'9100'9090'0700

po'00t0rôyBOL

oo'uoLSOLSQIN34SOQYINONIAOYNSOSENDI-100100:soçdBjPISU;8SEJJO|DO00OC000000!S0GPPE

opedioaOJeABjuoogduasogCuatuualaMustueiouBuiAepafuo

TVENHVIEYVOVENINSISIVEAIN!JOCININVINVIICOGVIANOJEN3SVNRO-8001'6100'9090'0700

apepingnsutes

OINHMOBLSVEY3VISyNIadVANIINIREOYJCVINVIINDAS-C00

389371VOSNOd30TYAIDINDAVANLIANE-O

LZOTIGOIGEBINODEZIENTYZ20Z[VOTOU

opepgosuoo(sjapepnus

BsadsegepojusweujpioaópOpen-YO

CjstyBdIOOojuoueleueis

812Bed

 

 



FOELOCiAlediveosemOpunarçr

SUVAVIVAISVOUVSTOONA00Opa-POPDIUZONCANHE-AZLLOLLETJOpEaUnUaSEISSERIBISISPç)t

   

 

   

 
      

 

   

     

  

    

 

 
    

   
    

SOLSOSWNI!FGSOGUINONIAOYNSOSBNDIN-LOOLOOLeDpuArEOSSa?SONGDIS|OPSOMADSSONO,OGODNGONDOONGCOSLEL

SCISOdIA!30SOQNINONIAOVNSOSUNDIA-LOQLGOLBOISI,]BOSSA]?SONBOIS|SPSDÍUASSONO|D000000000609ENGSEL

SjuosogôuosegQusuoiaOJuSuIBIOUBU!Sapquos

CoranaOLNSHVINVHO-ELOZELOOZELOELOS

G0'000"18€TozsvtejoL

e0'009SOISOdiNI36SOQVINONIAOYNSOSBNDIA-1001001SalQuajuySOljaJSXaSpsesedseg|000000G0S0D0ZE06EEE

D9'00S"zzrSOLSOdIAL2GSOCYINONIAOYNSOSENDR-L00LDOLeotpunçgosseg?sogeus|epS0Sjuessonho)000000000000BsnGEcE,

og'aggaLSCISOdiNI30SOGYINONIAOYNSOSBNDAU-1001001eoIst,jBOSSO,|?SOJGOID|OPSOÍjUSSSOJNQ)GODDOOHOD0GOGCOGECE

oo'gocizSOLSOdi!20SOCYTINONIAOYNSOSHNOBE-1001001[2seapsodssq'sesyjueio'seonsnry“sisinynosapdenuesa)DONOgOnOGanaLEgBSEE.

0000047SOLSOdIN!37SOCYINONIAOYNSOSUNIAU-+001001|uInsuooepjeusjer|S000000000000s06EEE|
OPBÍLOJOISAi entosoeSuosegOjusiud!aOuBEIQUBUIsOPajuos

oSVALVADIEIHOSSVÍVO3SIVNOLDIOVSLSOLNIASVDlIOdV3OVÔVZITYEH-TLOZELODZ6cA'2100

00'000'87ogóytejo

ãqDo'ggoseSOLSOdIN]3SOCVINONIAOYNSOSBNDEE-1001001segómQuoo|000000000000!-+OSTEL

EgCPpedIDAGIA,uolog3tosogojuawa!aOJuStuRISLUBUISSPajuoJ

aeORSIINLOGTrdlDINTIACONNI00OYÍINARILNOSO-2000'C100'L8C0100

Ej00'00-024cyiejoL

gSsog'goz'sSOLSOdINI3GSOGUINONIAOYNSOSHNOER-LODLDOLenodsuelL-Ojpeny!DODDNconNcOnErosEcE

5Êaogos'atSOLSOdINI30SOGVINONIAOYNSOSHNDIA-LO01004eopunfeossag?SOljSomjapSOdMeSSONO|0000000000006L05LEL

ESjoo'dorsSOLSOdIA!EGSOCYINONIAOYNSOSENDA-100L00LBOIS]BOSSOA?SOOULOPSOSINOSSOMNO|QO0O00OCN00OSEOBLEL

8&DOU0EOLSOLSCdINI3GSOCVINONIAOYNSOSHNDAN-LODLOOLeUDINSUDOSPSOSNSS|Q00DO0N0OD00BLOSEEL

EEoc'onoosSOLSOdfy20SOGYINONIAOYNSOSHNOZU-1001001[epsojennooepsejuelsoasgjeosseaapsesadssgSE4NQ|090000000000rcaBces

g&ioo'D0r'sSOLSOdWI30SOQYINONIAOYNSOSENQA-LODL0DLogdouiocomtinosesedisaçesusfessea|G00000000000€€06cEE

Ééioo'vog'15SOLSOdA30SOCYINONIAOYNSOSHNDZN-LogiNOLGUNSHOSSPBUBIBN|0009009000000E05EEE

&*logosa!SCiSOdINI20SOGYINONIAOYNSOSHNIOBB-LODLOOLHAD[BOSSA?sELRIC|O0)D00G00000FPLOGECE

EÉjoo'oolSOLSOdIN!3GSOQVINONIAOYNSOSHNORN-LOQLOO|senOPNOJOPIAOSOPSIEDUAISISSYSOPHSUSESONO|0900000000008006LEE

og'0084SCISOdIN!3SOGVINONIAOYNSOSNNDES-LOOLDO!smuoneasegisBugo|00000000000081LSLEL

09'00tSOLSOdiN!2SOGYINONIAOYNSOSHNDBA-100001HAD[BOSSA-SIBAPUBASESSÓSSGSLNND|GONDOH0OD0NGHLOGLES

Eiog'oosspSOLSOdINUSGSOGYINONIAOYNSOSENDES-1001001SIBUONEGseoÍdBBLGO|O0OC00S09000SLOBLEL

Eoo'ooLZoeSOISOdINI30SOCYINONIAQUNSOSHNOZS-LO0L0OLHAIOjnossa?SEXIjSUSÓBILRASSOJUSUSUSA|OO0000000000!LOSLES

5OPLÍIOADIBAajuosoRSuUosagQuawualaJUSIIBIOUBUTSSPDUO

ÉOWSISN3H3ZYTHGVIONTONTUNIHIZANSVOOVÔNTIONVI-SLOTCLOOEZLOPOOO

A(000070oBôY[BjOL.

DonosaLlSCISOdI30SOGYINONIAOYNSOSBNOZE-1001004ajusuBuusafeuejewasojuswedindaa

1ope3agJOJEASunsopôuosegojusua!aDRBUWEIDUBUISSPGJuOs

JiNINVIISTYRSILVIN3OLNINVANDI30OVÍISINDY-LLOL'ELGOTZLOPOOO

epepiunqnstes

OWSIROS3NEZV13GVIONSONSININSANS-+00

a49ITVOSNOA30IVelDINDAVENtizizHa-Z0

 
    LZOZIGOSE"ElyOpezientyzegeVONouYopepjósuon:(sjapepnua

BsodseaepCjusuwsuypIsGepCIpenD-VOl

SJuSUBÍIOéOjuetuefouela

e4eBedJJDITYOSNOdJOOldiDINNI

 



  
 

SSBVAVIVANSVOBVSDOON209GRBMI=ONZONDANN221LOLLETopeagnuars

EBELUCAMAJONGpumIa

CPISeUIDISISsat  

 

    

 

 

  
   

 

 

   

àogdyjejol

g-0do000|SIVHZCTISSOINIANOO3SVIONSHIASNVNL-Z00/P2LsegôBIeisu;&SEIO,OONDO0GONDDOLSDBPPE

rOPRÉIOJORAajuosopâuasagojusuis(3OJUuSWBIDUBUISGPSJUOA

|SODULSRINLSIVIOTHIVENLNSLSIVAANI30OVÍNHISNOS-SLOL'SLOG'LEGD'CZO0

|DO'g00'GEZ[oB5ytejo

90'0000EZSOLSOdiA!30SOCINONIAOYNSOSUNDAR-L0O0D100LCUINSUOSSPfeuSJeW| O00000CO00N00F0BCSE|

OPRÍIOJOJEAsjuoJ1ORáassGojuawsigOLuSUIBjSUBUISSP9JUO4

SNIV3SVNIZaVIONSHIINOOSNNHOS'SOLNTAI30OVÍVZNTVES-SLOT9LODTZLOPOD

00'008"0PZlogõyfeioL

Es00DOSPPP|SOLSOdIA20SOGVINONIAOYNSOSENDAR-100100LEoIpuNPBOSSeç!?SONSOIASpSOSIAIOSSONNO|GCO000000000OSL0GCES

so'00g'0LSOLSOdINI2GSOCYINONIAOYNSOSHNDIH-001001BossBOSSA]?SONDA|SPSOÍIASSONO]0000000000009L06CLE

Go'auo'osSCLSQdIA!3SOTWINONIAOYNSOSBNIAB-LOOLGOLopSouooo”Woosesedsagasusdesseg|OconooonngoacEoscEs

90'000'€SOLSOdIMi20SOCYINONIAOYNSOSUNIAN-100500LOluNSUCOSP[BUSIeA|GOGO0O0C00NooLosLeE

oo'g0c'0zSOLSOdIA30SOCVINONIAOYNSOSHNDIH-LOOIDOLUAI)FEOSSSA?SEHRIO|GCODNGGNDCOOPLOGESE

E&joo'aooorSOLSQdIAI2SOGNNONIAOYASOSENOBR-LOOLOLsipvONSasegíeBugo|D0000000000ELOBLLE

5[000006SOLISOdii3GSOCYINONIAOYNSOSBNOBA-LODHGOLEMOIBOSSS|?SEXsUSDEjUBA9SOjuSuHDuSA|ODOOOGGOGODO!LOGLEE&5OPeSIOJOfRABIOopáuosagojtatualaOjuatupIDURUISSPSO)

EVRIVIZUOISVGOVÔNTINNVI-PLOZOLOZZLOPAGO

aDO'000'0004ep5yjRjoL

00'000"060"ZSivEIdaSSOINSANOO3SVIONIHISISNVEL-Z00ZPZLsisaquapopSisinby|O9000G000000LsOsPHE

OPEMOJOIAajuosogãpasagojuatuaaÍOjustuejSUBUISSPSJUOS

SvRiyIGOYÔVINAONAVSIU/OVÍISINTOY-LLOLSLODTZLOTODO

no'gogasiogôypoi

po'000'08SOLSOdIM30SOGWINONIAOYNSOSUNDIN-1001001ajuBuBuuSa[eueie|yesojuauedinha!OOOGOCOS0ONGZ506FE

&QReSIOJORABjosopSosacrOjuauaaOHISLUIE]IUELASSPOJUOA

ESSLNSNVANDASIVINSLVA9SOLNSINVAINDA3aOVÍISINDO-ZL0L'9LOD'ZZLOFODO

Éaprpiunaqnsgwas

EDMOVÔVaOONNONDOAOLNSANIATOANISIO30TYIOINTHSVINVLSMOSS-500

Éoc'nor708apepturjejOL

&Inoqrzosepepumgnsiejot
eg'anoEoRóYfEjOL

OPRSIOAIEAautoopSussegopusSusiueIouBiSapequos

O2NSAAOLNTNVINVRO-ELOTELOOESSOELO.

epepiungaswies

ONSIANA3SAZVBOVIONTONALENINEAAS-100

aHO3TVOSNOSJATYdiDINDAVANLizdansa-Z0

     

 
    

   
       

 
 

 

 

    

 
    o18,fed

+Z0S/60/SEPVODEZIRNZTOZOTOty
esedsegepQjueweuyjeIaaPpDIPEND-VOT

OJUStUBÍIOOOuemwefeueia

FUSITYOSNOdIGOldiDINNIA

 

 



          

SOISOdAIEGSOCVINONIAOYNSOSENDa-1001001]EpUINPBOSSec?SOXBOJO|BPSOGINSSSOANO|0000000000008TOSECE

DooghoSOiSOdIA!2GSOCYWINONIAOYNSOSENIRN-1901001eOISI4BOSSS?SOJSDISIApSOdISSSONHO|0000000000009E0BCEE

|gOodoseSOLSOdINIAGSOCYINONIAOVNSOSHNDZH-1001001OlUNSUODSP[eus]|0000000000000c05€E€

*GpRóioJOJEASJuosopSnuosaçojusus;aQuswBjoURULSSP9ju0OS

OSOaIOGVIONDAIANOS30OdvVdSa00OVÔNIANNVI-ZZOZ'ZzompTosaga

BpepjurgnsWas

SPYIDOSSVOLLHOdSGVINVLIBOAS-900

oonogore6apepiurIejoL

oU'0os'desapepiungnsjejoE

oc'D0oa04opdyjujoL.

puma00'000'08SOLSOditttZGSOCYTINONIAOYNSOSHNDaU-L00LG0LBOINAEOSSSc|?SOJSOIS|SPSOÓINOSSOMNO|GON0000000NHBCNGCCE

Eo0'00002SOLSOdNi3GSOGYNINONIAOYNSOSBNOZH-LONIOOLBOIS!jBOSS?SOJBOIS|PPSOÍpUSSSONO]OONDNDODODDOSCOGECE

aaSPedIoJOfRAajuosogêuosegmMuswslaDJUSUWCIOUBUISPPSJ404

VALLVRIOVINONODZANOCVENDNI*SOLNDAIINIIAAINAVOlOdY-21079L0ULSS0'EZGO

00'000'S6cpóyjpoj.

Do'000'08SOLSQdi30SOCUINONIAOYNSOSENDIE-1001001expunreossaa?S0H80!9]SPSOSMISSSONO]GODDOOGO0DOGSEOSEEL

EEjogosSOLSOdIAi30SOCVINONIAOYNSOSENDIU-001001eoIS1.jBOSSOA?SOXSOI1OPSODINSSSOMNO|COODDOGOLOVCSCOSCEE

53CprÍioJOIAajuos1opdunsag4ojuetuaisOJEMUBIQUBUISOPOJUDS

&ÊVEIVHNTONI30SOLON-9L07'9L00'L599'€700

SEfoodsSedIejoL

ã5[00'000'8SOLSOdHt20SOGWINÔNIAOYNSOSENIaA-L00L00L|eopunçgossag?SOHSO|SpSOMOSSOHNO|OGON0C9OD000SCOGLEE

eepelioAGÍRAsu0dogôuosagQjuetusiaSjuamejStipuldapsjuos

>Ê3H93TVOSNOPVTYHINIAQUCIHVIONVISASGOTRA-LZOZ'SOMLE9D'EZ0O

&&log00o00LoB5yIBIOL

zÉ[D0'00000LSOLSOdIN!3GSOGYINONIAOYNSOSHNDIN-1001004EMpuNFEOSSS;?SONSOIB|SPSOMOSSONO]0000000000008C06LEE

ÉopesioAGTEASI404ogâuosagÕOjusLtumiaOJUGIUBISUBUISSPOJUO.]

OIdiSINDIAONVOLSOVÔVZITONISVOOVÔVINHINI”DZ0ES100'|S90'2Z00

00'9000€oRSy|BjOL,l

no'cog'0€SOLSOI!30SOCYINONIAOYNSOSHNOZH-1001001eMpunçBOSSSA?SCG]SPSOdUPSSONNO|DOOG0G000N0OBLASCEE

aprõaoAMEAôiuosoeSuosegCJusuisTaOJUSUUBISUEBUIASPGJU0

ESVYOILSINNLS3OÍVIANOSNI2GOHLNASDOOVÔVINVIdHA-6107'51.00'L690'E200

&[000000€025y[OL

oo'onrrosSOLSOdINI3GSOGUINONIAOYNSOSENOBN-L00100LeopunrBossa?SOleo!s|BPSOÍIAISSSONO|9000000000006LOGECEL

DPeÍiDJOIBABjuoogôLassgOJueustaOJUSLUBISUDULSBPSJU04

ODUSIINLSHDIOVOVÔVLNIGYH-BLOZ'SLOOLEGEZoo

epeprungnswesg

9340V5YdOOINONODSOLNSMIATDANSSAIA30TlOINHIAVINVIZHOIS-500

H8931VOSAOd30VIDINHAVENLIZIZNA-ZO

  

SBUVAVIVAISVOHVSTOQUO20Opa-POPDHPONDAKME-AZLL-LOLLETICIAJOpeanuan]

FUELGCAITAPoppuro

epseumisoAi  

  

 

 
  
                   

 
         

  
  
    

     6194Bea

LZ02/80/56"MVOPEZHENTyEZOCNOTOUopepjosuooJsjapeppus

esodsaaepojueweújeiad9pOpen-YO

quewçõioeojuouefeuci
JUHOITVOSNOdJCOLINDA

 



           

Fr

e“arSO01-BE-BO1707/60/82SENVAVIVANSVOHVSIOONA206Gpria-POMUZONDDOE224LLOLVETIAMJOpEMinuaR

 

LUCLHCAISANyVpumiy           

 
    

   
   

 
 

 
       

  
  
   EpSetSIaSMed]

ESE

AEs(SYNA)SYNISONVIONVINEVRIIIDISVAVEHOOHaA-SLOSSZLopeuniisjapodtus)J0dcpSprenuoS|000g0000LDnoraD6éLcE

ijopeéioAGIRA,SJuoAopôuasagCausaQUuSurpoueuil3pajuos

fSVASONVIONVANIVEIASVAVHDONA00OVÔNILONVI*2707T200'chzo'8000

Q0'000915opôyjBjOL

00000072SOLSOdlNl20SOGYINONIAOYNSOSUNDH-LODLGOLPOPUNPEOSSec|?SOJBOJSLBPSOMOSSOUNO|0O000D00GONAGE0ASEE

oo'noo'stzSOLSOdINI3GSOCNTINONIAOYNSOSHNDN-100100!|2PSOENUCOSpsajueuoDoç(RossaSpsESSÁSaGSERNO|000000000000FENOCEE

oooooSO!SOdVW20SOGUINONIAOYNSOSENDAR-LODLDO!QuuNSUCOSpJens]GoD0000ononacEasEcE

oprõioJOCA,SuodopôuosegueuisiaCUSUBIQUBULSDSOS

AONFOSSIDOYVAEVIONVAN!VOOCNNS00OVÔNILNNVA-STOTETOMErzogo0o

Go'aoebttopóypol

300002LH(SYNA)SYNSONVIONVANIVEIIRNAVINVHOORA-SLOSGEL|BjuSuBUSE|[BUSIRIASsOjuauedinba|g000000000002508PVE

aneSIOAIEASIU04opÍLIsAGcjustuta/aMustueiauBitsPpajuos

SYAEONVIONVANIVEISNIAVAVSDONA“SININVINNHATIVIBILVIAESOLNINVAINDA30OVSISINDY-BLOT2ODErZOBOCA

oo'000LEjogóyER

go'00g1€SOLSOdINI30SOUVINONIAOYNSOSBNODIH-LO0LCOHBJSURUNSE[RUSIEASsOjuawuedinba|DOOOODNOONNGESO6TPE|

eprdigADIRABIuosopâiossgoniaiusiaDMiUBLUBIQUEUTS9PSJUOS

Wid-3ININVIANNIATINIHILVIADOOVÓISINDY-LLOLzeoo'spzo's00o

o0'n0gcesopSyRj

o9'008'S1SOLSOdIN!30SOCYINONIAQYNSOSHNDAN-0010NLseJQuejuysOlojuexaepsesedseg]|)0000000000002606CE

Do'g0g41SOLSOdI!30SOGUINONIAOYNSOSBNDAN-L00500Lempunysossag?S0H80:9]SPSOdIAISSSONNO|O000000000006L0SLEE

o0'002'£ESOLSOdIN!30SOGYNNONIAOYNSOSBNOBE-LODLDOLBoIst,jBOSSO?SOJODIB|BRSOÍASSSOJAQ|CODODONONDDOGEGECEL

oo'ooo10LSOLSOIA!ZGSOCYINONIAOYNSOSENDAN-1001001japsoonepsequauDosjeossadspsesedssgseMNO|DODOOONNGOnavEnacES.

00'004UZSOLSOdINI3GSOGYINONIAOYNSOSHNIAS-4001001olNSUODSPjets)00000000000008D6£EE

c0'000'2SOLSOdIN!20SOCNTINONIAOYNSOSENDIA-LOQ!GOL|JENHNCPnoJOpINSSOpsigioLejsISsySOBHSUSgSOMNO|DO0DO0NOGHDABODSSEL

og'gog1SSOLSOditl30SOCWNONIAOYNSOSHNDAM-001004sIBuDIEdSS9ÍBBLGO|OOOND0OCODDOSLOBLEE

go'gog"00€SOLSOdIN!30SOCVINONIAOYNSOSHNOIH-L00100LMOIBOSSS?SEXIJSUSÔBIUBA8SOuempuoA|GO0C000C000GELOBLLE

OPRÍIOJOJLAamosopójaseg[oJuBuIaIaOJUGIUBISUBULS2POHIO

“YTBLNLOHTESNODOGOVÂNEINNVI-PZ07'L200'CrzO"BDOO

Éjoo'0004(opóyMOL

5G0'900"+|SO!SOdIWN!30SOGUINONIAOVNSOSHNDIN-L00:00Leo!punpBOSSS?SOJjeMO1apsobiuessono]OO0000000000BLNSEEE

&DPRSIQJOIRAeucaogduosagQquauseiaQuetwejoupuisopGuos

&OSOG!00IVSIDINTUAOCNDSOGOVÔNILONVI-EZOXEZOOLpZO"s00o

09'008'18ogóyjpjOL

opeASfeAMUDASopóuosogcjusuis;aOJUSEIQUBUISGPDJUO4

-OSOGIOGVIONSAIANDO340ÍVSEOGOVÔNTINNVA-ZZ07'2200Lrzo8000

apeprungnsmes

SIVIDOSSVDILIIOS20VISVIINDAS-900

 

 
|. 3N931YOSAOd36IViOINDAVANLiadaua-cO 1202/60/92:2/yopezjemyzzorVOTauyopepjgosuos(sjepepgus

psedsegepojueueujeisGepoJpemo-VOO]

queuwpdioequeueleueias

e.1gfraJH93TYOSNOd30OldiDINNA

 



         

asJOS Nas DO viOh“Gganae asiaapusa andgy FESaOs DA

FUELOSAIAAJONUpisaiy

Spepuiejsisedi    

 

  

 

    

 

    

 
    

  
    

    
    

     “90892usueuusA[RUSJSIesojuamedinba|OCONDONOS0O0ZS0StPE

GPESIOJOIEAejuosogôuasegiOjustuaaQUUSUUIRIDUBUISPPSJU0A

SvnSGo!BININVISTATVIBILVIA3SOLNINVAINDSIJQovóisinor-tZOLLZOOPPTOBOBO.

gone15ogSyjnjo4

O'nogLSVETIAVAVSTOSGD!-200G6CLajuSuBuSaJRHSJEIyésojuatuedinba|GODO0GOCON0OZGOSHPE

OpeSioAGIEABjuos1opâuosaaOutOjuSuBISDUBUISSP9juOf

VIuNVAVSTOSGO!"BINSNVINHIATIVRESLVIN5SOLNINVdINDAOVÓISINDY-0764LzO0'Pyzonogo

00'00815Topdy[RIOL

o0'008'1SSOLSOdINI30SOGYINONIAOVNSOSUNDI-LODLOO|ajuaueuue[eusjenesojueuedndaD06000000000250655€|

GPpeSioJORA,sjuosovSLuosacOjuBis|3OJUBWICIQUBULASPQJUOS

E BdAS-SININVINNISIVINILVIA3SOLNIWVINDAGOvSIsNDY-SLOL'LZODPrZOBICO

Go'D00'+apóyejoL

+100'000'1SOLSOdWNI30SOGYTINONIAOYNSOSHNOIB-LO0OLDOLsogdeipsujeSEO|CONGOCODDOGUSOSPPE

opedioJOIAajuosnRSuISSCjuetua;aCIUSUEIDUBUISPSJuD,i

SANS-SVINHOSIM3OVÂMIISNOS3GSVHBO-SLOLLTOOPPZO'B00O

0g'asL'06€op5ypejol

09'05/'08£liadav-LLOSBZ)eopunrgossaç?BO%2049]PpSOSMIOSSON!000000000000BLOSCEL

opesigAGIABuosopÍpioseg:DIJUSUrSTACjustuBioueLsOpojuod

“RINVINIOHVEVELOOOVÍVIIIVENATOVNVEDORAOGSVIIOZLVULSSSAÇÓYSVOOVÔNILNNVEI-9707EZ00crzo2000

D0'009'855aeSyjejol

00'000'4(SVNS)SYNSONVIONVAN!VHSVINVIDONA-SL0S5CseloNaJuySOpISKISpSessdssa|OO0N0OCONOOCTSOBSEL

oc'noz's(SyNc)SVOSONVIONVANIVEiSNAVAVHOONd-SL0G6ZLsuossueij-ojpry|0000000000006r06£EE

Do'coritÚSYNS)SVOSONVIONVANIvelarVivid-SLOG8C)espunrpossa?SOTO!SPSOÍMOSSOYO|0000000D0NDUBLOSCEE

oo'van+ÊSYNS)SUNSONVIONVANDYBIZNSAVINVHOOtd-SLOG6CLBOIS!BOSS9G?SONBOIO|OPSOÍjNIASSONNO|000000G00N00L0SLCE

00'000'1(SUN)SYNSONVIONVANIVEIZINAVAVNOOHd-SLOSGEL[PPSOjeRuDoapssjuanossgjsossadepsessdsenseno)000000000000fEDBEce

q0'000'+ÍSYNa)SVASONVIONVIN!VEiSIHAVINVADORd-SLOSo!ogãouDoLosessusaç&suadesseg|OOO000000000£S0GEEE90'008'15(SVNd)SYNSONVIONVANEVEIASVINVHOOHe!-SL0G6C)onsuooepfesejeyy|0000000000000E0BEEE
00000"ESyN)SYNSONVIONVINIVENTAVAVEDORA-SLOSOCLRAIOje0BS0d?seuBiG|000000000000FL0BSEE

oo'006'(SYNA)SVNSONVIONVANEVEIAVINVHDONA-SLOS6ZL|+EmIALOPNOJOpiNASOpstepusisissySoloyauaSONO09900000000080065€€

09000"ÍSYNa)SVIISONVIONVAIN!veisAldaVIVIDO-G1056%1sjeuoneasegebuao|OOODOCONNOOOELELLE

09'009'1iÊSVNS)SYNSOMVIONVANEINEVAVHDONA-SLOSGEL19(BOSSA-SIDABUBASESSÉSSCSEND)OO0DO0000N00GLBOLEE

DO'900'1(SYNS)SyNSONVIONVANvElanidaVINVEDONd-5105624spuoieasegáebugo|OG990000D0GOCLOBLLE

pa'000'L(SYNa)SyNSONVIONVANIVEIIPBNVINVEDONA-SLOGSZLHALOposse?SEXIASUSDEJUBASSOJuSuDUSA|0C0000000000Li05:LE

ORp2ÍI)JOIAejuosogduossgojuatus;aOjueteDUBUISDPSJUOA

SYNSONVIONVINIVIBRRIAVNVHDOB0OVÔNTINNYVI-LZ07ETONEPZOBONO

apepiunqnsuies

SIYIDOSSVOLHTOd30Vidviquoas-8600

aHoZTy0SNOd20TVdIDINDAVantigdada-TO

LZ0Z/60/SE"PIOPezuentyZZ02VOTOUYy

opepgosuoo(sjapepuus
esedssaepOjuesuBujsjsaSpVJpero-vOl

ojusuLõioeoueueleueia

a11SegqJuoITYOSNOd30OldiOINNIA

 



         

 

   

DA, ,EUNLUEATgosemOpa

Sogo-Di-Be-so+enziGn/seSEMVAVIVANSVOEVS3OONT20dOPHNUZ=POTDRIZONDADOELE!E-LOLLTETdARJOpESIRUARAenselmaissfiat

ES

êo r-ne

do'gogateSOISOdINEGSOGUYINONIAOYNSOSUNDIA-L00100LGEISSS)OPOJBMOO|DODONBUNCODOSSOSECE

GPLÍIOJOJEAaosopóLiasegojusus;aOJIBURIOUBUI]SPOJUOA

”

 
 
 

o9rIaniaCINSNVANVHOdaOYÍNZANNVIA-LPOZLZOD'PYTOBO00

 

OPSTELS—JoesyIBJOL

 

sopeisasopesseday

 

 
           

 
 

Go'npogresepSOJEjuOZNOSOJUPALOSSPSemugusjsues,segno-000181sandepysuaSEIO)000000000000GOSPPE

OPRÍIOJOIBA.SjuosvBduIsagQuemaaQUISUUBIDUBLHSGPGJUDA

iOINTANOO“VINVLINMOISVASVNHOJIE3OYSNHISNOD30Svago-ESLiizoovhzisono

29'000'4ceóyjEjOL,

D9'000'4SiyHaQasSOINZANOO3SVIONDHZASNYHL-ZOMLPELSegdejeIsu]8SEIO|GONDDOO0DGO0LGOSPPE

OpeÍioJO/PAejuosvpduasagojuewslaOJUSIRISURLHSSPOJUOS

OYINNOINFANOO-VIHVIZHOSSVGSUNSOJIU3OYôNELSNOS30SVHSO-TELLLenoryzo'soco

go'g0g"+5Fogdytejo

o0'00915SYNa-SY100SSVILNOSLCIADOSAQÓY-020262UajusuBussdJRUOJ2IySsOjuamuedinba|DOD090N000002505FFE

OPEÍHIOJOTAisjuoJoBgduassgojustuelaojusmpjouRUISSpaquol

6GADO-3LNINVIANISTVIBILVIA3SOLNANVdINOSSOoviisinDyv-820LL20D'prebaoco

oc'o0g'15og5y[BJOS

og'g08LS4TYIOBASETVIDOSOYÓILONd-CLOSGELSIUDUBLUSA[EHOJEWSsOjuemedimba|OpOOCOnocoNdZs0sPrE

OPBÉIOJOIRA,SIu04|ogâuase(LOjuetuaaOJuSLUBIDUBUISOPSJUO

  

“TwioadSaTYi20OS0v53104d-ALNANVIABIASTVIIBLVAASOLNaWVdINDE30OVÍISHDY-Semrtoobro8000,

00'004'ESopdy|BJOL

oo'002'€sVOISYETVIDOSOVÔZLONA-5005621ejusuBuagjeusjeaasojuawedinda|0000000000002506H€

OPrÍIOJORAaposopdinsagojueuaaDJtanIRIQUBUISOP9JUDA

voIsyETviDOoSOviôaioNdaFiNANVINNSAIVRIILVIA3SOLNIMVINDI3GOVÍISINDY-FEOLLTOOpPEO'nadO

  

 
  

Do'oorororôypejod

o0'ggroOHEINIIAOSId-6004991ejueupusdejeuaeWosouomedinha|DO00GOdO0On0ZGasTPE|
epeõioAGIRAiBJU04oBÍaSSGojuatuaiaQuSUrEISUBUIASopSUDO:

QUEINIAOSid-SANINVINNATVINSLVIN3OLNINVEINDEJOOVÍISINDY-EZOLLZOOpPEOBO0O

  

 
  

oo'c0g'0LogôyINGL

go'0g8abORHINtAOStd-8005954sagdeiejsuj8SEXO|G00000000000L506HPE

opeJOfRAajuoaopduosectjueue!aOJuBUIBIOUBLISPPSJ404

QUINTAOSid"VINHOS3OVÔNNISNOS36SVHHO-ZZOLzoophzosõoo

  

 
 

 

 

o0'00€92orôy[pjOL

 

   SPpediDJOIAESopSuasagQuetuara[OJUSWEIOUBULSSpSUCOS

SYNSGO1-3ANINVINSZAIVINILVA3SOLNEWVdinDa2GOvÍISINDY-LZOVszoorPzasuco

apeprungnstes

SiviDoSSVOLTO30VidyLIdoas-900

H93TVOSHO30VIDINHAVanlizdado-TO

    

    LTOZIGO/SE:DIVOPEZIEMYZTOEVOTOUYopeprosuo(sjepepnus

pssdseaepojusweuyjeis09PSIpEND-VON

QUeLEÃIOeouowrleuBid

81eBeaaN9aNyOSNO0d34OldiDiNNIA

 



      

006£46ogôymol

+88g07'0%"|SOLSOdINI30SOGUINONIAOYNSOSHNOBA-1005004SSJONSJUYSOnIoexaSpsesedssg)|OG0000000000z506ETE

“oDOGOSTASOLSQdINI30SQUYANONIACYNSOSHNOTE-L0GL0DLeopunreossag?SONS|SpSOÓIMASSONNO|DONDOCO00G00SCOGCEE

:00'006'40ZSOLSOdIA!EUSOGVINONIAOYNSOSUNOZ-L00L00LBOIS!BOSSA?SOJSOIS|GPSOÍAIBSSONG)DOODOGOODDOOICOBECE

Do'909'008SOLSOdIN!30SOCVINONIAQYNSOSHNDBMN-LODLODL[SPSOJEAUDOSPSSjus!!00SG[Rossa9PsesadseçSENTO)QG0N00O00NGOFLOSECE

00'009'44SOLSOdiN30SOGYINONIAOYNSOSBNDIE-LODLGOLOuuinsuooSpjeuejem!OO0O0000000UNEOSEGE

OPRÍIOAOJRAsuoopjuosag.ousaojueuBjOUEUIS9PSJU0J

OlydQHdOSUNDAN"IVIDAdSATVIDOSOVÔILONAVGOVÔNILNNVIA-BZOTSZ00pbzo"Bo0o

Qo'no4'soESyIRj01

09'001'%j8908SWUGIsIssySpjedijunOUPSUOSOPDBÍUANURIA-GO0SGZ|eopunçOSsag?SOJSD!B|SPSOÚMIOSSOHND|DONOONCODODOSLDGELE

E;E|O0'DOSYijEpoSeIpuaIsIssySpfediniunaOuesuoSopopduejnuemy-G0DG6cLOUMSUOOap[ESConoonanoagosdeasese|

ECPBÍIOJOIA.SOopBosacousa4 OJUSUBIOUBUIIPP9JUOS

|“WIDOSVIONTASISSY30TVEIDINNAOHTESNOD00OYÔNILANVA-0/07ZZ00TO000

00'009'15JoeyBOL |

oq'nosSLSOLSOdIN!20SOQYINONIAOYNSOSUNIDIY-100.00LEOIpUNAPOSSO?SOJSOIS!OpSOBIASSSONO|0L0C000000006EUASTE

oo'col'sSOLSOGIA30SO0OWINONIAOYNSOSHNDZA-00,001eo!s14e08s8]?SOHSDID|SPSOÚNISSSOUNO|0000000000009COGECE

60'001'8SOLSOdINISGSOGYINONIAOYNSOSNNOZA-100100!ogãoupoo7uicosesedsegesusBesseci|UDO0ONGODONCELOBEEE

00'064'0€SOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOBUNIIY-LODLOOLouINSuoDapfeiejeiy|0000000000000€06£EE
DO'007'SSO!SOdiNI30SOCYINONIAOYNSOSHNORB-LOOLDOLBAlIOteOssad?SEUBIG|OO0C0G00D000PLOSEEE

OPpBÍIDAOIRASusaopduosaçojususs|aOuGtueiDUBUAGPSJ404

SOH3SNOD30TVELNTOVGOVÔNILONVI-S€0Z2200pPzo8900

»[o%000€ogSyjRjOL,

ÉO0'000"SOISOdit30SOCNNONIAOYNSOSHNIIA-100LG0Leolpunçsossaç?sojadso|epSOÍAISSSONO]DODOONONNO0OGLOSEEE

:&|o0'0001SOLSOdINI20SOCINONIAOYNSOSHNOZS-LODLOOL[9PSCEnUDO9psejuauodsg[BossaspsesedsagSEO,000000000000rL0BLEE

Élon'ogoSOLSOdINI2GSOCYINONIAOYNSOBHNIOZN-1001001OLNSUOOSPjeusem|DO00000000000605€€6

5OPRÉIOJOJEABJuOsogáliasa(tojusuaaOjUBtUBJOUBULSSPSJ40A4

&“WIONSISISSVOIDOSVIONSTUDIAVOOVÔNILNNVIA-2C07'2200'bPzo'2000

&*ino'ogozaejoráyjejoL

É09'q09'z98SOLSOdiN3]SOCVINONIAOYNSOSUNIRA-LOOLGOLsigDOSsegsusngns|0G0000000000£H0SLSE

EORE)JOIASJUGagduosagojueuaaOJUSWBIDUBULSPPUOL

gSIVIDOSSIQÔNIASASSVGOPÔNTLONVIA-EOOD'EZOOPO"B00e|

a |00'000'+06€crypEjoL .

Do'gog'88SOLSOciN!30SOGYINONIAOYNSOSENOIN-LOOLDOL[eolpjnypossog?SOgaMS|GPBOSSSONO)OOO0OGOLD0ODECASELE

ope492ASjuoiopduosogueuwslaOJUSLUBISUBUIDPSJUC4

ODTIBNdOEININVIVHOSGOVÔNSINNVIA-LP0Z'LZ00'PbZORODO

enepiunqnsgues

SIvISOSSVILTIOd20ViEVIZNDAS-900

aNDITYOSÃOd30IVAiSINDAVANLBSISS-TO

    

EOELOCIALIMA=JUNSpuap

-RBVTESLOISISNç  

 

  

  
        

   
    

 
        

    
    

     816Bed

LZ02/80/G0"SWOpezjenty2.07NOTCuyopepiosuoo(sjepepnua

CHSUBÍIOOOjuSueloueIs

 
  

 



 

 

 

4“
E+»$3:

Ã&Ea

SBUVAVAYATSVOEYSTOONT“OFCRURUZ-POPPRIZONDAXNE-LZSLeLOLLECTAMAdOpEDEpUAR

IDELOCAJahTONUpuaro

EPTSBHiSIGPici   

  
        

    
   

opóypejoL

óg'o04'0z.VOISVSW1DOSOYÔIILOUA-2005671SSJoHSjuysoniDtexaepsesadsag|GUODOCOCNDDOZaNsLEE

o6'00y0!VOISVETVIDOSOVÓBLONA-S00S5Z!auodsues|-onhany|OONDOCONDOO0GPOBCEE

oo'q0E'GSLVOISVETVIDOSOYDELONA-8005621eopunrBossag?Sosa|SpSOÁIIOSsem|GONBHOnoLOnosEcaLEE

oo'ncoLEVOISYSTVIDOSOVÔILOHaA-S0DS6ELEOISt;]POSSE]?SC!BOIS4,APSOÓINOSSONO|0060000000009ECOSLEE

oo'ogo00%VOISYS1WIDOSOYÔILONA-500S6Z1|2psotenuooepsajuaupoeg[RossecspSEsedsaçSEO|0000090000004LOSEEE

100009OLE:VOISVENVIDOSODILON-GONSGELGLINSUOOOP[EUSJBIN|D000000000000C0BSCE

q0'200'1|VOISYSTVIDOSOYÓZLONd-GODSGZL|BIALOPNOJOpIADSOPSieipusisissysojppausgSONHO|G0000060000080066£€

og'oge'sVOISVEWIDOSOvÓ3LONA-S0088Z1spuoneaseodeBugo|GOOD0GOONOGOELLBLEE

VOISVETV1DOSOVÓ3LONA-500961HAD|BOSSS-SISABLBASesorisagsegno|GO00900000009LOSLEE

09'008'15VOISYBTWIDOSOySB1LOn-SODSGELENORosso?SEX]sUSDEjUPA9SOjuSWIpueA|DONO0OC0NDOLLOBSCECPRÍIOJOIEA4 BJuos 7opduasogOjuawaiaOJUBLUBIQUEUISSP9404

OGNYTINONIAOSUNOIA-VOISVETYIDOS0VÍELONdVCOVÔNILNNVA-Leoz'szoo'ppzo8000

G0'oog'eropôyejoL

Do'g00+SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSENIBA-100:004SSJOuSjuySODIDJOX3apsesedsag)OQDDONNO0O00ZH06ELE

0600815SOiSOdGNI30SOCYWINONIAOYNSOSUNDIN-190100Leoppnreossaa?solado|OPSCÍAISSSONO)G00D00000900GLOBECEE

00'g08'28SOLSQAINISGSOCVINQNIAOYNSOSBNIIA-1001001eoIsI4BOSSA?SOJGMB|SPSOÚIAISSSOJND|DONDONGODOOQGLOGECE

Oc'aoo-00zSOLSOdI30SOCNINONIAOYNSOSHNDAS-1001001[SPsejenuooapsejuaosogBossaOpsESedsSagSeNNO|000000D000DOrEnBEcE

D0'008'4.2SCILSOdINI30SOCWNINONIAOYNSOSENO3A-100100LOUINSUOOOPjeueiea!0000000000000F06SEL

OPEIDJOIAsuoogduasogojustua!aCuStBIQUSUI4OPSJuoS

OlBidQRaOSHO-VOISVEIVIDOSOYÍILONAVCOVÔNEINNVIA-Dcom'szoo"ryzosaoa

DOOSG'SLLTcpóyjejoL

00'00815TVIDAdSE1V100SOvÓaLOHA-ELOG6ZLSeJouoHySOalex]apsessdseg|0ODODG0OD0NZEGELEE

qo'nog15TWIO3dS31V100SOyÓILONA-ELOGSZLauodsues-ogpny|0000000000006h05€EE

oo'goscosWWiDAdSATVIDOSOyÓILONA-ELOSOELESPuNPBOSSO?SOJBDO|SPSOÍIAISSSONO|GOD000S000006L0SEEE

09'004/'05“WiIOIdS3TVIDOSOVÔ3LOB-ELOGSELBOIS)ROSSOG|?SQUJODISISPSOÍIMOSSOMNO|GO00000000009€06€CE

90'000'0021WIOZdSATVIDOSOVÔ3LORd-ELOS6ZLjapSeienuooepsejuauoosçjeossaepsesedsaçSEO|OOOG00n000DOFLoBEEE

o0'goGAsWIDIdSITWIDOSOvÓZLQUA-ELOGSZLMUNSHOSSPjeusjey|G000000000000£06CEE

OG'q0e'sTWIDEdSI1VIDOSOvÓaLCHA-ELOSGZL|JEIOpnoJOpuuasopsfeiuelsissysOrysuagSeYNO|GONDBO000NCOB0NBEEL

oo'goroL“WIDBASE1VIDOSCyÓaLOHd-ELOS6ZLspuOnNEaseçõeBugo|DOONODCTONDOELLELEE

oo'gog'1s“WADAdSI1WID0SOYÓBLONA-ELOGELAOIBOSSSA-SISARUEASESBÁSSCSENDO|OODOGONNDNDODLOBLEE

do'aszsoLTWIDZdSIYVIDOSCYÔILONA-ELOSSELHAIjeOSSe;?SEXIJSUSDEIUBASSOJIBLUIDUSALOO000G00D0COLLOSLEE

SpRõIoACISAejuodopôuosegojueuwslglQuStuEjOUBUISSPSjUOS

OCVININIAOSHNDIH-IVIDIASI7VIDOSQVÍIIONAVGOVÔNEILNNVIA-8207SZ00PPzoBODO

oepepiungnswies

SIVIZOSSYOLLITOSAGVidvLUENOIS-900

 

 
61qfed

LZ0S/BOGS-PIVODEZHENYZZOEVONOLopepiosuoo(sjepepruz

esodsagPPqueueurieaopcIpero-vOTl
CjSLUBÕIO&Ojueueleueia

FuSTTVOSNOdJCOliOINNA 38937OSNOd3GIVaiSINhAVENLiBIIAA-TO

 



FUGtOCAidorendpuaiy

SEBNVAVLVANSVOHYSTOOLNFLOSOpgAUR-P-OCDINZONO-DOIB-2ZLE-LOLLETTeIASJOpRSUnUaEEPTSCISTEISNeli

  

 

 

 

 

   

ogóyjejoi

vivaVSTOSGO!-200G6C4SeJONBJUYSOIDHSXISPSesedesç]|GONUOONNDOD0CSNGELE

YIINVAVSTOEGD!-200G6CLeuodsuei|-ogDy|GODO000000G0SHDGCEE

Do'osaBLYINVYSTOSGDI-200466)BOpuNpEOSSeg?SOXSOJS|SpSOÚIAISSSONO!0000000000008C05ECS

00'002'&vminvAvSTOSGO!-20056CtBOIS4BOSSA7SOJSOIS|APSDÚINIASSONO)D0000NG00000NCOGECE

oo'gosEstYuVSTOSGD!-2009841j2PSajenuooSpSejuenossd[BossaSpsesodsagSENDO!0ROO0NNCODNCHCOBCEE

og'nogEYEUNVaVISTOSGO!-200G6CLogãou007toosessisaç=susdesseg|O0O00NOO0NNDECOSCES

DO'Q00ESviuvavSTOBGOI-20096cLoumsuosepIBUSIBA|OOONG0G00)000LOSLEC

:00'002'SvIntAvaVSTOSDSI-ZNGOCLAI[e0SSag?SEMEIQ|DOOODNDOOD0OPLOGESE

8DO'000'4VNNAVSVSTOSCD]-2006671|+2HIHAOPNOJOPIMOSOPSIBDUSISISSYSOByALSESONNO0600000000008009€88

sa|00'007'SvIrunvaYSTOSGO!-200562!simuonEsegóeBuao,DOONOOGODOGOL|LGLEL

anaQ0'007'SvniWvaVSTOGD!-Z0056CLRAIO[BOSS9A-SIBARURAsesedsagSEYNO|G0000000G0D09L06!£E

&ãoo'00z'sYIHNVAVSTOSCO!-20066CLSIBUOIEÇSEGHEBLAO|000000000000S:06LEE

GE|DODuEsVIAIVSYSTOSCO!-Z00SBC)HAI)jpossad7sexijSuSDEjueA9SOHISWNUSA|G00000000000LL08L€L

&Eoo'noro)vIrTivaVISTOSTD]-2006624opeuuuejopodia]JodCgÍBjenuoo)000000000000FD0GLCE

AOPBÍIOJOJPA |suo]oBduasacdjuswslgDIESLUBJOUBUL]SPSJUO

5zVIrtnyaVSTOSCO!00OVÔNILONVIA-CENTST0D'PPTo'sQoo

5jOO'docscr6JoséFEL

ÉÉ00'000'tSOLSOdi30SOCYINONIAOYNSOSHUNOZU-;ODLOBL]SeJauajuySDojalaxa3epsesedseg|OCOCODDNCNDOZE0SLEE

EÉco'000'4+SOLSOdINI30SOGWINONIAOYNSOSHNIIU-LOGLOOLeuodsuei-ogpry]0000000000008706£EE

5 00'000'L€SOLSOdIA!FCSOMYINONIAOYNSOSBNOZH-LO0L00)edpunrpossa?SQHBD!S|OPSOÓMIASSONNQ|O00000000G005£06LEL

“É00'00002SCISOdIN!30SOGYTINONIAOYNSOSHNOI-1001005BOIS]BOSSE?SONSOISLSPSOBIASSSONNO|DO0G000000009C06LCÊ

fBDO'g00'1€SOLSOdIA!30SOCUINONIAOYNSOSENDAN-1001001[apsolenuooapssjusuovaaIBOSSocapsesadssgSEJNQ|000000000000%L06LLE

E|DO'00L'SSOLSOdIN!3SOCYINONIAOYNSOSENDI-90:00og5otuo007tuoasesedsaçasusbessec!)000000000000CLOGESE

Êé|DO'00€BL+SOLSOdia!30SOCNINONIAOYNSOSENOZU-LO00L00LsymeIgcednquisaBiedcómesnodieg“jeusjeyy,ODO0000O0OD0CLIBECE

Êg00'000'05SOLSOdiNi30SOMYINONIAOYNSOBUNOR-1001004ounsuooepjpusjeA|D000000000000€06€5E

E&00'00420%SOLSOdIAI30SOGWINONIAOYNSOSENDIA-1001001tAIOIsossad?SEMPIG|000000000000FL06CEE

E“iog'goo'sSOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSHNORU-100160|smOPNOJOPIAIOSOPSIBIIUAISISSYSODjjAUOBSONO|O0O000OO0D00S005CEE

&D0'000'G!g'LSOLSOdIN!2GSOQYINONIAOYNSOSHNIA-1001004siguoneasegóeSudo|000000000000€116LSE

ão9'000'1zSOLSQdINi3GSOQUINONIAOYNSOSBNSTE-1001001HAIO)[BOSSSd-SISABUEASESSdSOC]SENNO|OONDDOOODGO0SLOSLEE

QU'006'28tSOLSOdIN!SGSOGVINONIAOYNSOSHNDIR-100100SIBUCIESOgÓeBugO|DOODOOR0OO0GSLOBLEaDo'000'cih'sSOLSOdIAI30SOCYINONIAOYNSOSBHNOBE-100500)HAIL)120SS0c]?SEXISSUSÍBIUBA9SOJUSUIDUSA|0O00U0O0NDNDOLLOBLSE

vo'q0bSOLSOdSIN!3GSOGYINONIAOYNSOSENDIA-LOOL00Lopeujusejapodtus)Jodogdejenuoo).000000000000F0061CE

opr3idJOIRAduosogÔNIsaTojusuelaMuBiuEIoUEUISSpOjuos

SIW190SSVOINOdAGTIVdiDINOAvRivVLadOASVOOVÔNIANNYA»ZL0Z'ST00"pPzo'B000

epepjungnsmos

SIVIDOSSVOLHIOdJCVidyiaaodas-800

3493OSfiOd30TVSINDIAVANLEIAINA-ZD

   

   

  

 

 

     
    

     Bs.142Bea

LEOUIGWSTMVOPEZHENTYZTOC-VOTCYopepiosuoo:(sjapepnus

esodsagepojusweuyjejsa2popen-vOM

QIUeBÕIOeQjusweloueis

aHDITYOSNOdJGOldiOINHIA

 

 



  

   

pág êElssTE&o3$gRe+GQ

          

só 3558204CONALNGSDAS DOvi
an FEBUesea

sopraposeE

  

SEMVAVLVANSVOEVYSTDONA200cpunua-prOrDRIZONGeNONB-LCLI-LCLLEOdAOPRIEpUS

 

SUNLGSAIdiro

SRISetsNçãl   

 

 

 
   

 
    

 
 

 
 
    

    
    

 
[00'004'8opôyIEjOL

oc'gor8YI008IOd8-zloGachCQUUIRSUODSPJeuBIBN|0000000000000C08SEE

OPBÍIOJ01EAiSOogáuaseaojueuaaOjJuBuIPISURUIOPGJUO

WI0O9S3YOVNNINOSOvóvisaudSGOININANTAOGOVÔNSANNYIS-LC07SZ00'PPZO"2000

og'oss'geropóyfejog,

og'oss94D31VYNOBdOHTVavaLSVNSSIOY-BLOGSeoIpuNFBOSS?SOJRD|SPFOGOSSONO|0000000000005ENGESE

00'008'15SSLVNONdONTVOVELSVOSSIOV-OLOGOELounsuooopfeusjey|0000000090000€06SCE

OPLÍIOJOJBA: sjuossBôuossg|ojustudiaOJUSUIBDUBUISGpGjuOA

ONTVBVELSYNSSIDYOCOVÔNIINNVIA-SCDT'szoD'prausoda

co'nosseogõyjejOI

oo'006nzSvnsC9!-200962EOPHNSBOSSA7SONGOB!OPSOMASSSOMNO,C000000000D0GCNBECE

og'DooESVYNSTDI-2006604BOIS]4BOSSO]?SOJBOIS|OPSOSIAOSSONNO|OO9000OC000OGEUGLCE

90'001'TSYnsGD!-4009621ag50t000"LOSsesadsag8susfesseg|QODD0OHIDO0OLCOGECE

oo'voraLswns09!-1005621otunsuCooepjBuSIZA|Q00000N00C000c0BCEE

oo'gol'zSYNSGO!-20048)RAIDIROSSagj?SEHBIC]|000000000000FLOGCEE

GPESIOJOJEAÊ BJU0opâuasecuemaigTGjueupiSuButOpojuos

F oSYNSGOI00OVÔNELNINVA-Se07sT00phzorogo

o0'gog'EsLOR5Y|B3OL,

oo'oga'QUHIBNIAOSid-600595)SOJONSJUYySODINJSX3apSesedss|000000000000Z606ELE

qo'000'+OBIINtINOStd-600691euodsuesj-ontxny)GOoU0ODOnOCnBPOScRL

oo'gorOLOMENHAOStd-6006951eOIpunFEOSS87SOJBOIS|SPSOSIAOSSONO!G090000000006C06CCE

09'000'OQUIBNINOSld-6004951poIst4BOSSA?SOJGO!S]|SPSOSAIOSSONNO|0090000000009606CEE

00'00/"04OBAINHAOSld-800S8SLog5ou000"]UtsesedsegesusDesseg|000000000000€COBEEE

q0'000'004OMIINHAOStd-600695!EurgRIsCBMnquisIaBuEdolissnoegTELS]DOND0GO0D000SC0BEEE

oo'oo!+OMIBNINOSid-BODSOSLOUNSUOOSPfeumBI|G000000000000C05SCE

o0'00L'ZQUIBNIHAOSta-60059SLTAtOJeOBSOg?SENBIG|CO0000000000PLOGSLE

o0'000'1ONIBNIAOSid-60DS9SL|AHOpnoJOpinesOpSiepusjsissysojpjaussSoM000000000008005CEE

o0'00L'TCHIINHAOSld-6004951sipuoIjeasegdeBugo|000000000000£LLGLLE

09'00/ZOBiaNtNOSia-6006951AIMBOSSOA-SISABLBASESadssgSemp)0000000000009LOGIEEqo'go!'zOUMIBNINOStd-500995sipuoeasegóeBLao|OODO0LOONH0ELOGLEE

090044QUIaNHNOSld-600€05LHALO[g0Sseg?SEXIjSUSDBIUBAOSDJISLDUSA|GODDO0O0DODOEL0GLEE

og'oo!'zOBIBNIAOStd-6005951opeupuusjopodio]ododeio)0000000000004006L€€

ORpedOJCIRAajuoaogSuosaçojuauseaÍOJUBUIBIDUEUISSP9JUOS

“TYIDOSVIONFISISSYErOUIINHAOSidOGOVÂNILONVII*PEGZ'SZOOPYZQ'000

,apepiungnsmes

SIVIDOSSVILFIOJCVidviadoas-900

a3o3yvOSNOd30IVADINANVantiadada-Z0    e1vwea

LZ0a/60Se"SlvopezgentyZ20zVONOUYopepyosuooUsjapepnua

esedsagepQuemeuyjejsgepcipenp-YO?

ojuetupõioeouauelouBa
JHDITYOSNOd3GOldiSINNA

 



 

aÍ

EOq“BO+ZOGIGOIGE. SSHVAVIVANSVGHYSTOQUOOSOPA-PONNNZONDDOB-L24L-3OLICTAMAcoppSunUaR]

Ê4

          

UIELOGIAIriRAsunupriaio

BPISeLIDISIScs

  

 

(OZOZICA)ouJejusutapdwoo

17BP'Q155"HB)JoseIuaIsIsay3appesepseg5yweogSeogdy

90'000'45%esgdGi-PIADOEORIotuejOMUSOUOMSIUBULSOIXNY-LCOCLOLVAOOSSO?SEXLjSUSDEIBA8SORISIUDUSA|000000000000LL0GiCE

(DZOZIEA)AM!JRjUSLIS|dOO

1872p0445“HE)|BDOSBIOLBIEISSY&SPnesspsagõyusogSeondy

 

 
        

 
 
   

 
        

 
 

  
OG'000'04BJedGL-PIOOEO]USWBjUANUZOUQuedUBuIAORXRY-ZZOCLBLopeultussjopodtas10dogóejeguDO|0000000000004006LSE|

cpeSioIEAsjuodsogâuosogtQuamuejaCuSuPIoURLISGpGjuos

DZOZIELLONGE-GIADOVOLNSAVINSHANIONOMIZONYNISONIXNVOGOVÔNELONYIA-LPOT'SZOMPizaBOGO

go'ooo'eszcpSyROL

00'007'€ZSIGIÃOO-SVNa“IVIDIAS31VIDOSOVÓILONA-2L0S6ELSeJOLOjuySODIMEXISpsesadseg|DOOONDGODONCSDGSLE

o0'n0s'6zzBLCIAOO-SVNSWIOZdS31V100SOYÔILONA-L1056ZL[epSOjeguODPpSejualodaÇ|SDSSAdSpsesadesgSERNO|QOOGUCONDONOrEndEsE

3CREBÉJIOJOJRA|SHuIOSopÍuIsagojustus(aOjUSWRjDURULSAP9JUOA

SI-GIAGOOLNSREITANDO-IWIDAdSSTV10OSOVÍILONAHGCSIANASOGOVÔNILANVA-9P0ZSTOPPTO2000

oc'oosn0zopôyIejoJ,

00'002'76|GLCHAOO-SYNa-VOISYO1V100SOyÔBLONd-9105621SSJOLSUYSOjjolexaopsessdsea|0000000000002605€E|
00'00S'S0tSLUIADO“SYNa-VOISYSW1DOSOVÕELOHd-BLOSGELjapsmentosepsejuautosaJPOSSOciSPsesedsagSEND)GCODODOGONDNPENGCEL

EOPRÍIOJOFEAJusegôuasocojuauolaOJUBLUCIOUCLASÔPGJU04

gÉSI-GIAOOOLNIISTdINOO-VOISYETYIDOSOVÔBLONA30OÓIAHISOGOVÔNILNNVI"502SZ00'PPZO'BOGO

Ééoo'00204€ogóyro,

&ED9'000'LSvNd-6LGIADOOOVÓVINDNTTY-LZ0264eopungBossa?8012019]SPSOÍAISSSONO)000D000000006L0GEELágj00'000'ESYNI-BLOIAOOOYÍVINDANY-LZOcOteuneioogâinquisiawiedoStusgnomegteus]G0900000000cC0BEEE

SuGo'004'89%SYNd"GLOIADOOVÔVINDAIY-LZOEOZLcunsuOSOpeum)0000000000000L068E€

êESPESIOIGIEAsjuosoBSuOSSA.ojusuejaOJUOWBIOUBUISDPAjuO

ê&BL-GIACO-OVSVININITY30OVÔNELONVIA-YPOT'SZ00'PhZOBD00

Ééjoo'ous'coopSyIejoL

=gjogooscaSYNd-GLGIADOSida-6LOCSLounsuoSepuejei|OO00000000000BOGEEL

ÊESPESIGISISASjuoaogdnSSOgDjuBLISIIOJUSWBjIUBUISDPBju0;

ESI-CIAOO=TVÍGIAIGNIOYÍ3LONA3SOLNINVAINDISOCOVÔNEINNVA-EPOZ'SZCOPhZOBOGO

Éoooszerogdy[ejoL

EDo'ony41SYNA-SYI0OSSVOLLHOASÍGIADOS305V-DcocsZ!SoloNaieySOpjoJoxaSpsesedssa,OOON000NDNDOCSOSSEE

éJo0'0SH6LSYNs-SVIDOSSYILNOSGLGIADOSAÇÕE-DZ0C6ELeopunrcossed?SOJS010|SPSOÍNIASSONNO|0OG00G00NS0NGLOGECE&(DnocosgoLSYN-SVIDOSSVOILTOdSLOIADOSIQSV-NZOZHZ|[SPsOjeguooSpsequanoosa(possoepsesedssgSENHO|OONDONGODNDOPEGSCEE

vo'000'08zSYNs-SYIDOSSVOILTOdSLGIADOSIDÔY-0200671OunsuoSSPjEMejB||SOQON0OQNO0NGEG6LEE

2peõioJOFEAeuod ,oLÍuOSaGLopus|Gjisursjoueuia2psjuos 
 

BE-GIADO-SIVIDNILSISSVOIDOSSAQÓVSVAOVÔNIINNVAI-ZPOZ'SZOOtPZOg000

epeppinqnsmeg

SIVIDOSSVOLLTOd30VIUVISOS-900|

BN9ITVOSNOd30IVANAVanNligdada-Z0

   

   LZ0ZIGO/ST:SWVOPEZHENTYZTOZVOTOLY

oprpiosuoo:(sjepepiua

esodsomEDGjusuByjejsd9PSIpeno-VOT

Quetusõdio8ojuewefeueia

o4ceBedJuS9ITYOSNOdIGOIIDINNA

 

 



     

     

Jd GINTANIDO 5

* DG

RISERD

 

Toso eDQbner

 

“BrLospitu udasuopu

   

  

DS

SBBVAVLVARHSvOavSaoOM

P208CpJUB-POPIHZONDDDAE-L0)LLOLLETJOpRagUap

EUELGEAIgATemeopaiaço

CPISPLUDISISei

       

 
  
    

 
    

    
    

àÉA

oo'g0raLSEÍY[EO1

oo'gor04SOLSOdINI30SOCNINONIAOYNSOBHNIDEH-+00100LBoIpunçcOssog?SOjedis|epsodjuasSORO]0000000000906€06£EE

OPLÍIQJOIABjuopátiosog1ojtaua;aQIUSUIEIOUCUISOpGJUCJ

OvÍVUBESGVeiDINTUNOCNNAOGOVÔNILONVEI-L90Z"PZ00'ZRPOSLOO

Do'ang'£oB5yjejOL

co'oos:LSOLSOdINI34SOGYINONIAOYNSOSHNDAR-LODLGOLEOIPHNFBOSSA?SOJB0IS|SPSOSIAISSSONNO|GODDOCONGOGOGCOBELL

co'ogosSOLSOcilã!20SOGYINONIAOYNSOSENDaH-1001001eststjBOSSA?SOJBOIS|APSOMOSSONNO|GODOONGOCTNGICOBECE

c0'900'SOLSOdINt30SOQVINONIAOYNSOSENDAS-1001001)SumsuoaSpjeuejew|GGO0000000000EOGEEE|

oprõigsojaequosog3LosegHuse!OJUStUBJOUBLSSPSjuos

ASWadOMOVÔNTLNNVA-BPOT'STOOLEVOPLOO

00'q98'10€cpóyfejoL

og'gopLySOLSQdIY30SOGWINONIAOYNSOSBNORE-LGOLGOLempunyrBossa?SONGS|SPSCSjAISSSONO!GONDGOCADOONBPOSELE

vo'coroLSOLSOdINI30SOQVINONIAOYNSOSHNDA-100100!2OS13BOSSA7SOJSOJS|OPSOÍMIOSSONNO|GOQDOBODO0009CH6EEL

oo'noouszSOLSOdIN30SOGYINONIAOYNSOSUNDAN-LoDtOnOWNSUOSSp[euSjem|0000000000000L08LEE

CPRÍIOJOJEAajuosopáiosagojuausiaLOJUSLUBIDLEULIGPSjU0A

NIAANOOOLSPONA00OVÔNILONVIS-6P0Z2200ZLPOPLOO

oo'000'sB4ogóymoL

(OZOZICALouIuamaõuoo

187BPG'1'5G"HB)jeOSElougisissy&apresapseçõyusogieody

so'goc'osBd61-DIOO8QUEWejuSyuZOUOJSoUBUtICHDOY-ZZOZLOLenodsuesj-oglenyv]0000000000006>06€LE

(DZ02/E4)aliJRjUStUS|ÓUOS

1978p'Q79"uB)Jelxosetougisissysepnegepsaçõytaogápandy

vo'000'1BIECGL-PINOGEQUBLUBjUANUZOUGUBOUBUISOTXNY-ZZOZLS]jopSOjenuosapsajuesioasgIBOsSodepsesedsegsegno!GGonoeaaoLonreostee

(0z02/641oUJejusuo|duoo

IeRPG1SGUe)EDOSElDUBIsISSy9appesepseçõyusogdesdy

os'000'02BIROGL-DIAODEQuawpjueiuaOUOJBoUBULSOMxNy-ZZOTLSL|JEMOpnoJOppuagopsiejpusjsIssySOjjSusgseno!GONBOCo00goosDoscer

iozoz/eLhousejuotuaçdiuco:

7ep4/1SUB)BROSElUGISISsy9apnesepsog5yweogdeandy

eg'ooc'09es2d6)“PINOEOuIStuEjuS4JUSOUOUBIUEULSORDATY-ZEDZLOLSIBUONBGsopDeBLaO|DOOCONBOVO0OSLLBLEE

inzoriealousejustuaçdiuos

|197BR'q'|ngVE)jenosenusisissysspresepsaçõywoogisajdy

go'n00'0ses2dGL-PIAOOEOjuSLUBjUSHUSOUOHSIUEUISOHXTY-ZZDTLOLEAIDIBOSSOA-SISAFUEASESSÓSSGSERNO|00000000000091067C€

iOZ02/C4LousEjueuiaduios

199BP'G1'5SHe)ROSetnugisissyoepnesepsaçõyusogãpody

Do'o0c"09BJLÓGL-DIAOOEQUSWBJUGUZOUOJSIUBLHAIONANY-ZZOZLOLsteucueçsegórBuco|OCNnOCgonOgOLLosice

OPEÍIOJOTEAajuosopôLasocluam;CSjuaueIoUPLISSPqquos

OZ0Z/C4L9T6L-GIADDVOLNSINVINTUSNAONOUIBONVNISONIXAV06OVÔNILNNVA=2P0T'SZ00PPzO"000

epepiungnstuas

SIVI90SSYOLLFIOd36VINVIIMDIS*900

38937OSNOdJOTVdIDINHAVANLIZAINE-70

 
    o1peBed

LZ0G/GUGE“IVOpLZHENIyZLOCVONOLYopeprposuoosjepepnuz

esadssqepojusueyjejsaepopen-VON

oju34037

StURÔIO8OjuetuupleuBiaYOSNOd30OIdiOINHI

 



seriadoepuBprasdaBASICAGONHUNTSNESDe Wings&Bi

   

EEE EOEr

   

E boto 25:

HETLOCAIAM-sunpupa

PY)SEUIBISISje   

   

 

    

 
 

  ogóyjejoa,

ONISNa-100cio!-SBJOnSIuYSONDIaJSX3Spsesedseci|0000000000002606€€€

ONISNS-LOOZLOLsjuodsues-ojxryOO00000000006r0BcÊe

ONISNI-1007401[3od-cpdemunumoaogSeuuonaepelBojouos;epsoduss|GOO0O00000000H0BcEE

O099994ONISNZ-LO0ZLO!expunreossaç?SOÍfGo!S|SPSOSIAISSSOUND)OOODOC00D00DBEOBELEgo'qogneONISNa-LO0gioLeos4BOSSOA7SDHSOIO|OPSOMAISSSOINQ|DE)OD0NO0OD0GCOGEEL

Do'900'99ONISNE-LOOZLOLEuojnsuoospsodueg]g0DG0GOD0OcosgosceE

D0'999'99/7ONISNS-1002101(epsmeguopapsejuaooagjeossoqapsesedssgsema|GO0000000000PEnBLEL

co'ono'sLONISNI-LOOZLOLagãouios07uiossesedsaçesueBessed)O000000G00DOSLOHELE

o0'000't+ONISNZ-LODZLOLOunsuooepeuSjeAy|000G000000000€06€2E

vo'9008)ONISNI-LODZto)HaloEOSSag?SenBia|QO0000000000PLOBLEE

2 /00'0004ONISNS-LODELOL!JEHHAOPNOJOpIMSSOpSISpua|sIsS%ySODjSusgSONO]QD000000000080052LE

EIDQ'Z6ETsONISNa-LOOELOLsipuONESegÍsBuIO,0000000000008LLGLLE

09'ZES'TEONISNa-tODELO!HAIO[BOSSA-SISAPUBASEsedssgseno!OODD0goNDgonaLosLEE

o0'gezzoONISNA-LODSIOLsiBuonRAsegieBuao!COMNL0000DD0SLOBLEE

oo'00r488"ONISNS-LODZLOLUNORoOssod?SEX3SUSBBIUCA9SOJUSWDUSA|ODOONND0O00OLLOSLEE

oo'gogiLONISNE-LOOZLOSopeujuusjepodioodogdejemuoo)|DON7OCG0DDOOPOGOLEL

OPLdIQ)JOJEAeuaopdLosegOJHSUIS]4OJUSUIBIOLIBLHOpSHU0

ONISNSOSUNDIN-OVÁVONCI3OVINVIIUOASVCOVÔNEINNVI-Z5079200TZLOTIOO

0000944ogSy[ROL

00'009'44SOLSOdWI30SOGUINONIAOYNSOSHNDZN-1001001ejusuBuuadjeuejewesojuawedinba!GOO0000000007506/F€

SPeSOICIEASucosopduIsog|ojuBuia;sOJUStUBIQUEUISSRSJUO 
 

vRIVIANOAS-ALNANVINSASTVISSLVIA3SONSINVAINDA

OVÍISINDY-BZOL9Z00EZLOTLOO

 epepiungnsass  

00'06S'B4t6%

epepiuniejol,

 

00'06S'BLL'BL

apepjungngjejoL

   

 
 
    

 
    oc'norZ04oe3yfejol,

oo'n0T's|SOLSOdIN!2SOGNYINONIAOYNSOSNNDZ-LODLOOLSeJOuSjuySOIDpIexaapsessúseg|0000000000007606€E€

99'000'0FSOLSOdINI30SCEYINONIAOYNSOSHNOAS-LOOL00Leopunyvosseg?SOsSOa|SpSOMAISSSONNO|G900000000008cosrer

og'aogarSOLSÓOdINI30SOCYINONIAOYNSOSUNDAR-1001001BojsIsEOSSO]?SOJSUIS|SPSOMMBSSONO,GONNG00MNGOOCOSEEE

00'007'SSOLSOdIN!3GSOGYANONIAOYNSOSENOBA-100LGOLogSouiosOTuloosesedseçssusfesseg|OOQNGOGODOOGEEasEsE

do'noz'sSOLSOdiN!3GSOCVINONIAOVNSOSHNDAN-LOOLDOLownsuoospeus]0G00000000c0cEosEEE

vo'goz'sSOLSOdINI3GSOGUINONIAOYNSOSHNOZU-1001001EAIOfeosseg?seugia|OOD0OCODOSDOPLOBCEE

DpedioASIAsmios|ogduosa(.usumaCJUSTIPIOLBIASSPajuos

OvôvieavHagOLNSAVINVAIGOGOVÔNIINNVI-U50T'SZ00Zero9100

epepjungnsmeg

SIVIDOSSVOLLTOSJGVINVIZNOES-900

HHOSTVOSNOd30TYdiDINHIAVENLIZAZUS*20

LZ02/60/GE:2)VOPpezpemyzooeNOTOuyopepjgosuSo(sjepepjua

esedseqepOjueweBuyjejsgSpOJPEND-YO

GjueLõioéojuouwploueia

611vzfra

aNSATYOSNOd30OldloiNNA

 



  

   

 

 
    

 

    

 
 
    

  
              

 

  

  
.SOELOAtdaONopatary

dt“SEIO1702/60/52SaBVAVILVAISYOHVSaDCNASUSSpjaua-OrINZOMDANAE-A2L5-LOLLETIciMopesenuapiepiSCUISISPicii

G'996000'LHva-200€0%5|sagóBieIsu]8SEOOD00000000001508P7E|“GOD4ONISNa-L00ZLOLsegdBjeysu;SsSEIO!Q0ODOCHODRDOLH0SHFE

OPBÍIOJOJRABJ404ovnasagQuatisOjUSUBIQUBULSSPSILOS

Ya"TVINSNVONNAONISNA“OVÔNALSNOO3SVREHO-CSQL4200SEOTLOO

oo'00s'z8ogóyjejoL

09'009'78ONISNa-LOQCLOLajuaueuisa(RUSH9soumtuedinda|GOD00OCOO0DGOC30GPPE

OpedioJOIAsjuO.opjiosegojusuua;aQJUSwWejaUBLASpQUO

TVINSNVONONISNI:SLNINVINHESTVINELVIA3SOLNINVdINDS24OVÓISINDY-DD!Z700L9£OTL00

q0'009008Togêyfmoy

og'000'0081QNISNa-poozios]segópjezsu;oSeo!OGU0O0NODODOLgOBPhE

GPpeÍIOJCJEA. quod /ogdunsaaojuaiusiaOJUSIUBIOUBUISSPSJU0A

ONISNEOSENDIN-SVNNO-JIM3OVÂNNISNOOBGSVEHHO-670!LTOD'LOLOTLOO

co'00g0cropdy[ejOL

go'000DEFOEBJANNA-200C8HTejusueuuSa[Ruajem2sojuemedinba)0000000000062506PHE|

GRESIOáOJCA1ajuosogâuasegojusuaiaQUIBUIRIDUBULSPPSJUDA

DESIGN-BLNINVINNISTVA3SOLNDIAVdINDS34OYSISINDY-SECOSZ0D'SECOZLOO

90'g9L'406.ogSyfezol -

à|00'S91"2081avNd-AdaolunsuosapTeuSrei|B009000000000806EEE|
OPRÍIO40]8ABjosopôunsegOJOGODJUBLUBIDUBUL]PP9JU0

JYNdIVINTAVONNAONISNT-BYTOSAOVÍVININTTYVOOVÔNSLANVA-SS07ZZ00'90L0ZL00

oo'nog'Eos+opóyfejoj

00'000DEL |SOLSOdiA!3]SOCNTINONIAOYNSOSENOZE-10000)EMNPUNFBOSSed?SOJBOJO|GPSOÚAISSSONNO|COD0NDOO0NODECOGESE

GO'006'ZFtSOLSQdlNt30SOGYTINONIAOVNSOSHNOIA-10000:golsBOSS0A7SCUSOIS|SPSOÓUISSSONNG|0000000000009208CEE

0c'n06ZE1SOLSOdiN!30SOCUINONIAOYNSOSENDAB-10D160Lounsuo)apeuSjeW|C000000000000€06€EE

GPpBÉIOJOIAisodaoogSuosagojosVJUBUWBIOUBUISOPSJUOS

=VOLLAVEVALNOS-NVT00OSIOVÍVINDIADTYVCOVÔNILONVI-FS0Z'LTODDOCOZLOO

é0000140e5yjeto1

00001+SOLSOdiilt30SOCYINONIADYNSOSHNIIA-100L00LsegdBjeIsu;9SEIO|000000000000-S0BPHE

epedioJofeA|sjuosogduasaçcpaQueiueISURUIS9PSRUCA

|YINVIAHOAS2035-SIQÔNHISNOSASVHBO*LZ0LLT00ZTLOTv00|

oo'oD6g0zopóyimoL

vo'o0zSS+SOLSOdYil30SOGUINNONIAOYNSOSNNOIU-00:00EOIDUNSBOSSOc?SOJODIS|SPSOGIAISSSONO|QOUDONOONOGOBENGEEE

0900415SOLSQAI3CSOCYINONIAOYNSOSBNOA-1001001clunsuogeppeusje|O0O0000000000808CEL

DARBÍIOJOIRASjuosopSuassgojteutosafQuauejuBuisapsjuoJ  
 

oNnOSaLOSNNDIU*VINVIZHDOASVCOVÔNILNNVIA-CS0Z'9Z00EZLOTLOO

epepiungngmes|

wanino30VôvVINCAACVINVIINDaS-200
aNoa3TyvOSNOd30IVONVaNiigdaaa-TO

   

 
  LEDTIGN/SE[CNOpezgeniyT2oÊVOOOUyopepgosuoo(sjapepjus

esedsaaepojuetwueyjeIsaSPCIpenp-YO

CJouEdIOeoueweleueia

e1geSpaJ393TyOSNOdAGOldiDINNIA

 



  

    

 

  

 

 

 

      

 

 

  
  

 

    

 
 
 

    

 
 
 

 

 

 

 

 
    

 

    

  
  
    

SEAVE

amoBO.FOSLOZIAAdm=senopumy

(S0MM-DWCISO1207/60/07EEMVAVIVNTISVOMYSZOQNANJOEOBA-&OPINHZONOOIE-/Z41-:0LLETTRAJOnPOauOpiSRH)Setisjaiojo

Se

EE

NDO000BSLTCEBSANHA-COOCOLLsegôejmsujoseo|200000000000,8087+E.

SSopesioAGIEAajuosTopduosegojuetma4OjuaLuepouBuis2PSJUOJ

87GES3CNNA-TYINSNVONDAONISNISIDÂNHISNOOASYHSO-LPOL'ZZ00.9€9'ZL00

GOOJosóvimor

dedosOEESQNAI-€000BLLSISADUI]SpopSisinhy,GONGOOON0U0D!BoBPPE

CPRÍIOJOIA,SWopâaseojuauiaaOJUALIRISUBUISSPSJUOA.

9£SAQNNA-SIBAQUI300YÁVINAOHAVSIMOVÍISINDY-00)24200.980'ZL00

00'g00'006+opdyRIO,

oo'g00Goo+ |3Sal-S00C4P)segderejsu9SeigOOON0OCOO0NOOLSOGHPE|

CPRÍIOJOIRA|aJuosopSunsegojusueiaDJUBUIRIDUBLLOPOHIO

EliaASIO“IVLNSHVONHAONISNASVANOJZNAOVÔNNISNOO30SVAHO-8201Z200'19€0'z100

E000058[og5yiEjoL

reIDO'DOSTE:ONISNI-t00ZhL0OLSjuRuBULO]|eUMBIesojuamedinha!G00G000000002506FPE

gSESÉIOSORASaoIDENSA1ojuetwersoOJUSUIEIDUBULSSPSJUO

é8ÀONISNS-"TALIDIOOVÍVONCAS-ZINANVIANZATIVINIAVI3SOLNIIAVAINDA30OVÍISINDY-2£0L470019597100

SEjoo'o00'00z0p5y|OLo

&áoo'ono'00zASI-BONGZPLajueuBundPUSBésojuowedinda|0000000000002506+4+FE

58OPRÍIOAGIASUAopiposagETRTTETE]ONISUIFIDUEUTAOpMjuOA

azaSao-2LNINVINISIVRIILVISESOLNIRVAINDI3AOVÍISINDY-9L0LZz00'Bro7190

CE

ÉÉjoo'000/202ogáymol

=sk

az0g'000'402aSaO-50042ajusuBwisçjeusjewesojuewedinha|Q09000G000ONasosFPE

SmGPRHIOJOFA,ajuodopÍLosagGJuausajaOjusWeoueuiapajuos]

5É3830“VLDIGOVÍVINAE3LNINVHNIAIVINILVAISOLNINVAINOS3GOVÓISINOY-SCOLZTO0L9COZLOO

>(000545Se5yjejo

ÉãOCUGAPZONISNE-LGOTIOLEUSUBLLDAIPLUSJEWésOjustuedinha|OO0D0OOGONN0oTSosPPÊ

&êDBESIOISA|SOACRÍLSSSG1ORisuIISOJISUIBIDUBUISOP9JUOS

ÊêHVT0DSE3LNOdSNVEL-BANANVINSSTVINSLVA3SOLNDAVAINDSI34OVÓISINOY-PEOL'ZTUDLOCOZLOD

2”jodoostSE5y[eo

E(td)sejoosgenodsuris

&(povosepjenpeisapreICIAOeiedsosInNSoySpSEWuGIajsuBi|-GOOZS0Lajususuuda|BUBIBISsojuewedinba|OGOC0CO000002S06PE

&QERÍIOJOfEASIDAoBSLOSaG|uauOJISUIEIOUBUI]SPalioa

àSidBiNINVIAHISTVIVaLvAadSOLNIANVdINDA30OVÓISINDY-ELOL'ZZ00'Lagozieo

oc'oug1004cESyIRjOL

GRESIOJOIASjuoAogôuosedDIUSUISISQJUSUIEIDUBUL]ApSJU03

BYTYINIHVONNAONISN3-OVÔÍNUISNOSJGSVEHO-ZE0LZT00LagoELoo

epeprngasmes

vVanTno3OVÍVANCA3QVIVVIINDAS-400FOICSNOd34PVdiSINDYAVANLIBAIUS*TO

     LZ02/60/S7:SIVOpezgemyzz0e:VOTouyopepjosucoi(sjapepuua

esodsegPPQUSWeuyjeIsa9PVIPEND-VOT

GUSUBÍIO2Ojuewueloueta

aNOITYOSNOdJCOIIDINNA

Bs.11%Bed

 



        

  
 

 
 
  

 

  
 

 

 

   

 
  

 
 
 

 

 

 
  
 
  

 

  

  
   

 
  

xooeofiteesoLZRZIGOSTSauvAvL.vanvaHysaaonnrosessa-ESTPRIZONDONEAhLeiGLLETiAMAopeagnusçi

os[00c050401 ONISNI-+00ZHOM QUIASUOOSP[RUBIBIA9009000000000€08586

loo'ogo4) ONISNB-LODCLOL nAIOfgossed?SELO009800050000/L06ELE

100548| ONISNa-LOGELOL|SPAapnoJopinasOPsumguelsissysopuouagsenoGOB0O0000D0OB0NSECE

B'pob0081 ONISNS-+O0CIOLsieuosgpasogdebugoQ50G00000000€61CE=O0EEch ONISNI-L00CHOLEMOBOSSA"SISABUEAsesadsagSEINOG000009000009L064£E

Ífo'gogzh ONISNS-100210 suoggasegsebudo5090000909006!g64€E

o0'999999'8 ONISN3-ODEIOnatoqposse7SEXIAsuabejueA9SOJUSDUSA000000900000H-06HEE

no'g99998+. ONISNa”L00CLOL.opeuutsjspode)JodogdejBuoo0000000000007006LEE

opeãJOJ0IBA ajuod ogdunsayqjuewaaOjuetIsioUPUIqSPaquos

Ú ONISNS0SUNDBR-TyENSINVGONNAONISNSOGOVÍNELONYIA-650€LT00LOCOZL00

ioo'90€018"ogóyRIO

Baia100 00005 DEBSANS-CO026%) epodsuelL-ONXOY0090006000006h08SE€

Pes|O0'00CSOL|ogeaqNna-€ODZOLhopunpsossed?soxpaielSPsoSINASSONOD590000000006506CEE

00'000'90€ geE3aNNA-E00C6henterBOSSA?SONEMELSPsodiMegSOAOQ000000900009506€EE

Bo'g00'S0L oegagNna-codcah ounsuooSpISHSIBING000000500000€06€8E

aeiog'000F gEgaoNns-E00cOL+sentaOpNOJORINOSOPsepuejsissysojjeuassomo000000000000800668€

zÉ00'00S795 9cg3aNNa-€00Z6h siguoneasagieBuaoGD0000000000CL+64€E

ê&loo'aog'DE gEgagNNa-EO0cO+VAIOIBOSSSA-SIPARHEAsesedseqseno00069000000091061£€

g&ioo'0900Z| ocaaoNna-CONGO songsocóeuaoGo000000000021081€E

&Éjog'ooepee'z geHaQNNa-00064MO120889?SEX]suaBEjuA9SOJUBUIDUSA200000G00000!0646€

$&o0'g0008 oggauNna-200264opeuuuegapoduis10dogiereguoo000000000000/006LEE

dgopeSsodOIeAÀautoogSuaseaemeneiaÔ euisueiienaSPSoa

SE 05qagnna-ONISNaOQOVÂNDLNNVIA-BROZLZ00LSEQTLOO

ÊÉcoooVasasogóyIm04.

áE00'900'0044 ONISNS-+00ZHO0LESpunÇ20SS0A?soleneSPs0S4naGSOHNOC000000000006208€€€

Eé|oo'oo/088 ONISNB-+00ZH0h] quinsuooapIBHSIEIN0900000000000L06CEE

:|GRBÍIOAIEA1ejuos opuasegojususigOJUStUB|SUBULSSPSJUOS

Ê í ONISNaOSUNDIA*EvrioDsaSLHOdSNVEL-25072200LGCU'TLOD

çºDODOSES!Jestyfeel,

&[000563830"s00c4vi]BoIpunçEOSSed?soxemiaLSPSOSASSSOLNOTOBOOUOOOOOOSCOSSES|
Ejoo'on006 3g9a0-90004 ouunsuosOPJSHBIEIAgg00000000000L0BEEE

êopeáioJ0f8ALoejuos vEÍUDSS] opuauasa[CIUSUEIDUCUIASRejuos

a 2930-SONIIAOVÍNSLNNVIA-8507LZ00'Loto'z100

09000684oRóyIEjoA

OPBÍIOAOICA ajuos ogSuossglojusuria1CJUSUIBIOUBULSPPSjUO4

= DeGSQNAA”TELNSIAVONDAONISNaSIQÔNULSNOSÀSYNHO-LPOL'1200L9cozoo

spepiungnsmes

VanLno3OVôVaNdaaoVidyiZsoas-100

qN931VOSNOd30IYdIDINDAVENLIISAA-ZO                         ,oz/e0Isa:1vopezientyECOeNOTCUYopepgosuooÁsjepepnta
esodssaepojueweúeisdappero-vOT

quemwedioºojueweleueid

e102fed quoaTvOSNOd3aOldiDINHIA

 



             

      

à LUELOARSAJONUpmty

B0-€:

ESREIBO1202/60/52GEMVAVIVÁUSYOHYSSOOMNI106opsuia-POTDRIZONDAXSA-LZ!L-LOLVERIAOnoauaRA GpH7SEMIAiii

    

 

 

    

 
   

  
 

 
     

 

  
 
 

  
    

   SESyIBjOL T

SivNd-6000841EMPUNpBOSSA?SOSD49]SPSOSIBGSONNO|000000000008L0SLEE

BivNd-60005%ouIasUOSSP[BUSH|O00D000000000L0D6CEE

sjuOdogáuosscKiDjusuisiaqquatuBjoueuiAdSpajuos

BAVNd-SOMNOIIAGGOVSNELNNVA-C900LZ0D'LSEOTLCU

qo'resizaog5yjejoi

(Sd)Jej0osqemodsum)ET
69'900GE€apjenpejsaeueidoidOeJ2dsosindayapsenuigiajsues|-G00Z004eoipunçvossa?soleneSPsojuosSOM!0009000000005C0GEEE

(ato)Jejoosaspodsumii00'€5S16%=pjenpesgBuBIOIdOeipdSOsINOSASPSBIpuGiajSUBIL-B00COULquinsuosepjeusieW)|0000000000000606LGE

OPEÍIOJOfEAmucoogSuossaojustusiaDJUSUICIOUBULOpAJuOd

] SLd-SOINOIZA30OVÔNILONVHAZo0uLZOOLDEoTICO

$a1/005760269op5ymol

06'0004 |DABAQNNA-2002844)seuaapnoTOPRUBSOPSIBIUA]SISSYsOpjauoGsong!0000000D0000B00SCEE

so'qugsee's0/830NNa-C00G8htsmuoncaseçdefugo|D09000000000€4LBiSE

00'00S'TESG/830NNA-Z0068LbEMOfROSSod-SIBABHEA,sesedssgSeo|OngenaNdocDosLOBLEE

Éoo'ong'eLEOL63CNNA-20068)sjpuogeçsagáeôugo909000000000€LOGCE

3log'sprELozeO4820NNa-20008L1galopOSsed?sextáSuSDENIA9somuisuNoUSA|OGODOCONDODO!LOSLEE

êo0'008'26&+1 0/830NfisS-T00CSL)opeutuuejopodusa10dopóBISAuoo|00000000000070061C€

5ÉOPRÍIOISCAsuosL orâinsed1ojuBiuaiaOJUaLURIDUBUL]SPSIuoA

&& 04G3ONNA-TVINDIAVONNAONISNI0GOVÔNILNNVIA-19022200"LoLO'ZLGO

dEjooDooorrzJozôvmor

3a[000000083930-600244)eoIpunpBOSSed?SONSUIS]SPSOMAISSSONO|G000000000006C0GESE

é00'000'013Sao-500244)goIstsPOSSO?SOJSUIS1OPSOMOSSONNO|00900000D000SCNBEEEL

ÉE000000054aSao-500044ounsuosspjEuSII|0000060000000506CEL

FÊCREBIOJOIRABIUO;)oBduUISSCDjuemoaQIUGLURIQUBUL]OPSJUOS

:E aSãO-OVÍVONASVGOVÔNELINVIA-09072200L9EOTLOO

SEDoroogdyfejoL

&“foo'nos24ONISN3-100z10L]suodsueI|-Ojbay|000000000000605€CE€

É00'000'c0€ONISNI-togEtal[pod-ogSeojunugoeogóeunouepeiojouos]epsodjnosG000900000000/065C€

E joo'oggocorONISNZ-10020)enpunpsossad?SONSSPsojinasSONO|OOODOCONDOGOBCOSELE

goo'aooBL ONISNa-10000!eos4BOSSOc?SONSDB|PPSOSAISSSOMO|000000000000920666L*ivO0000SZONISNa-LOOZLOL[apsojenuoospsajuasoosQ[ROSSaÇSPsesadss(SEIOGoBBaoNNDocOVEDGESED0'0058 ONISNa-10050)ogSownoo”ucasesedssg&susfessed|QO000GO000O0EEOBESE

opeõiQJOIAsunogSÍuOSaÇojuewsigLCjuSueiôueuiadpajuos

ONISNS084038-TVINHIAVONDAONISNIQUOVÍNILONVIA-65071200LOCOTLOO

snepiungngmes

VENTO3Ovóvonca3avidyiadoas-200
aH93VOSNOd30TrdiSINNISVENLISISIA-CO)

   

LZ0Z/60/9Z'2WOpEZEny270VOTOUYopepjosuoo(siepepuua

psodssaepQueueyjejeaepVIPER)-VOT

QJUSLUBÕIOOOOLUBÍSUBIA

qu937yOSNOd3OldiDINNA

o16Sea

 



      

 

 

         

 

 

  

 

        

 
    

 
    

 

     

    
    

 
SENSusseacinça

SSeA.ºBUELANCIAIedAMJNGpuny

2og:sê-náoiTlZ/IGOISTSaNVAVLVANSVOEVSIDONDEOSOpyrua-prorbRiZONODON-AT|LOLLEZIAAASOpESuNuaD]SPSONIOjSIApjçd

O|

/iaDUNVAN

OvÓVONGEOVÔNILNNVISOVÓVINFINSTANOO-0802941SIBUOIRSSGdBBLGO!O09CONGI0G0OSLOBLSE

EOvóvonaaOyÔNILONVIAOvSVINENSANOO.o80c9MIÀEMOfEOSSOd?sexsUSbEjuBA8SOjuBypUSA!000000000000LLOBILE

so'v0g'sOYôvoNCaIOYÔNILONVIAOWSvINIHESANOoBocomopeuttussjepodurey10dogÍejeuoD|GO00DOGONDOOPnoBLEE

OPRÍIDJOIAsjuoqogáuosegojueus(3OJUSWBjQUBULSSPSJuOJ

SYIBINASVADN*TIENVANEOYÍVONGEVGOVÔNILONVIA-620792905950ZL0O

oo'goba!ogdyrol

oc'ooL"OLOSCHNINVOISYAS-Li0gTetOUINSUOSSP[eSjery|OOOOODONCOGOCENBEEL

ORRÍIOJORASOopôuosacojueuossOJuSureOUBUlGpGjuos

OVÔVONAROINSANOO-OSOHNRIVO"USVISVINVEDONA-2907'9200'S9EQTLOO

812058659(eRSyImjoL

81098659|DESIGNA-C0026LtsinosSeSÍueranS|(O0000nONO0OEPOSEEL

CPRÍIOJOJEABOA TopâuDseçojuaus(aDjUSLURIDURUISSPSJUDJ

EfDESIQNAA-S9SOSIVIDOSSIÇÔNIAGAS-$000'9200's9€9'z160

SEBOVECOSToB5y[ejoL

UÉaospaoTONISNA-LOOZLOLORIS2OSPOJEBUDO!000000000000S805£EE

8Dosescss+ONISNZ-LODELOLsIEjSOSSeçSusagns|Goganngonogarroses

êCpeSiJOIAajuosogSuasegvjunuraaOPISLIRIOUEUISÓpSJUS3

EONISNa”S980SÍVIDOSSIQÔNIABAS-009'9z00'E9%0'ZL0O

E[D0'000'00b'ZDgôypejoL

5(0000000)SOCGVINONIAOYNSOSBNOZHSOBINO-1001041EDIPUNFBOSSS?SOHSDSGPSOSIAISSSONNO|O090000000008LOGEEL

>|oo'oagroor"zSOGUINONIAOYNSOSUNDANSONLNO-LOOLOLLSejueprasaEQusSuBuISORIXDY)OOODOGODOO00BLOBEEE

&|Do'oco'00zSOLSOdH3GSOGYINONIAOYNSOSHNIAIS-L00L00LSejueprisaEONSOUBUION]O000900000008LOGEEE

EÉOPRÕIOJCIBAauosogôuosagojueLuaaQjuBtiBjSUBUISSpSjuos

ÊêQISVASA3OCAISI3QVETOR-G907'9200'49C0z100

&Éiog'ooeessopôyjejos

Eloo'008asSOLSOdi30SOGVINONIAOYNSOSHNIAN-LO0L00LEoIpunçBOssag?SOXSO!S]apSOBMSSsONNO|Q0C0000000008L0BLEE&ljogoogisSOLSOdINI34SOCINONIAOYNSOSENOZA-1001001EISBOSSSG7SONCDIS|SpSOÚMOSSONO]OONDIOOIDO00sEcecEE

àloooogreSOLSOdWU30SOGVINONIAOYNSOSHNDIA-1001001ounsuOSSPjeLSJB|QOD0OL000D0COLDSSEE

DO'DODELLSOLSOdIN30SOCYINONIAOYNSOSENDEM-1001004stevoneaseçõepgo|000000000000£L16LLE

go'qngrrreSOLSOdIY!3GSOGUINONIAOYNSOSBNOBR-L00LGOLEADIBOSSO?SEXSUSBEIUBA8SOJUBLUDUZA|CODDODON0000LLOBLLE

ope5ioJOfeAé suoopôuosaç4ojueualgOjuatejoueutsopojos

WEINT38dTVIDINDAOSNNOOGOVÔNILONVI-P907'9200'Z9C0TL00

apepiungqnseg

VENENO3OVÍVONCA30VINVIZNDAIS-700

QUD3TYVOSNIOBGTVdIDINDAVANLIBIZAS-ZO

    +ZOTIBOIST"PVOpezenty2707VOTcuyopepjosuos“(sjapepnu=

Bsadseqepcjusueujelsaepopen-YO

CjUSURÕIOSQuomelaucias

aNoITYVOSNOd3OldiOINNIA

 



 

     

   

 

   

 

    

 
 

  

   

  

 

   
   

    

 

   

   
   

  
 

  OL:BEGOLZQR/GO/S:SBNVAVIVAISVOWvágoQUEodopraia-POTPMZONOINBLeLOLLETICIASOpRILRUSPI,eDaSEUSToISpi

Ena

90006G9Lo23y[ejoL

GOOSTONISNI-LOOCLOLsjueueunaajeuejeàsomusuedinha!GC00900000002506PPE

“OPRÍIOAOIEASJuGAopâuasagaoluauisIaOJISUIBIDURULSDPSJUOA

“HINVANIONISNA-BANINVASZSTVINSLVAESOLNENVAINDIAGOVÓISMOY-9P0L'ZZ00'S9€0'zL0D

o0'006'gogãyteses

ou'gno'sEveLODEEALajusuguiea[ELSEosojuawednha),0000000000002506PHE

OPBÍIOJOJRABjos|oBSuasaCojtamuaigOjumuRIOUBUIAApajuos|

Hd-FININVHNNIATVINBLVIAASOLNINVAINDSI3GOVÁISINDV-SPOLLTOD'SSED'ZLOS

ooo!+ogSy[BOL

000OL'+ONISNZ-LOOZIOLSagdejESUI9SEO!DODOONDGOD0OLS06PPE|

EOPRÍIOJOFEAaWwosogSuosagOjuatuda|OjusueoLueu]sSpSos

2“HINVANIONISNA-OVÔNNISNOO3SYHSO-EPOLZOOS9EO"TL0O

$500'00;€E8ogôyImjoL

ZEjDo'o0geBva-io0Zzasagôppysujesex,OOD000G0ODOSGostPEog'00L'+ONISN3-LOOZLOLsegôejejsu]eSEXO,OCODO0A00NGOLGOBPPE

SÉOREÍIOJOfRASUDOogôuosag(uata|OJuGtR|URIASpSjuD3

2EHvd-VIONVANIQUdOVÔNHISNOO3GSVHEO-TYOL'2200G9L0'ZLOo

êÉoo'00c'0rS'ZopyjejoL

gÉdo'Goc'osDEGIONNA-E00ZBL4apodsuei-ojxny)CODOo000000gsroscEr

aE/00'000'1O£E3ONNA-CO0Z6LL|+OpNOJOpiuSSOpsisDUSISISSySOPySUegseg)DCOOOODOSODOsODBEEE

5Evo'oggpi+DESZQNNA-EO0ZELLsipuoneasegJebugo)|00000000DG00LLLBLEE

aÉ|co'oogpipOEB3QNNa-200c6LiSueSEDÍeBuIO|O0OLOO0CO000ELOGLEE

&sG0'D0gZ5SO£BIONNA-£O0COLLBADIBOSSag?SÉXI3SUSÓBIUEA9SOjuSupusA|OGOONONCDDOO!LOBLEE

zéioo'ooreoLOLBICNNA-E00Z6LLaprulunejapodtua10dOgÓBIENLOO|GO9G00G0N000F00SLEEêEOPEÍIOJOfEAQHIOogôLssgOjJuatuSa”QuSURISUEIHSOpojuos

E+DEE3GNAS-VI0DSAJdTINVAN!ONISNI06OVÂNTIONVI-5207'9Z00'S9C0ZL0O

E&BoscoLLDESYIBjOL

É13IUINVANI

Ego'00gECyóvoncaOVÔNEZANNVISOySvVINHIADISHOO-0907041epodsues-ogpxray|OGOO00G000D0sHacer.

&.3CUINVAN!

&jeonersOvÔVONCEOVÔNILONVIAOVÔVINTHENANIOO-08029+1ounsUOSEPIeuSje|GOOCO00000000L06ELE

a13-TUNVANI

D0'000'4OvÓvONCIOVÔNTLONVAOFSVINSNENAINOD-0902941.siruonecsesdeBudo|OG)NOOGONNDOSLLELEE

opedioSOIeA,Bjuoj|neSuosag1ojustwsla|OJUSUIBISUELA.sapequos

 

SviRENASVADN-HLNVIN!OVÍVONCAVOOVÔNELINVI-89079200SB£O'ELOO

epepjungaswesg

VANITINO3OVÔVONCAJOVIHVIINDIS-400
aBO3TVOSNOA30TVAISINDAvantiagase-20

   

     LZOTIGOISE“SIVCpEZIeMy2207VOOOUyopeprosuooi(slapepgua

esedsoa2pOjuStueujsISgPpSJpeno-VOT

cjustupõIOSQueswefeusia

8118BraJUOITV0OSNOdJAOldiDINNIA

 



EJESaoy GONELHO 

       

E LEDEIGNASIRIS QUEMDESV 194 OLINTO

 

      

tia

oebocaEZUZIGOSE

+UELUCIAiasJemOpaeato

   

 

    

 
         

  
    

    
    

 
BMVAVLVANSVOMYSZOONAL10dCPA-POTNZONDAONE-L75LHLOLLETIAARapenaBPISSUESISNell

Oo'o0rdeb2ogôyIRjOj

00'0Q098"GLESGNDA-codceLtSIBLUGIBASSDIEBUGO]000000000000£LLSLEE

EEOLOLBIQNNA-2008!1HAIO[S0SsDd-SIBABUBASESedsegSEO!0000000000009:05:0€.

goL'ceOLB3QNTI3-Z0028L)sIBuONEÇsegÍPBigO|G00000000000LLOGLEEoo'goozse"siOLSSUNDA-cO0SSLiUNOfeossa?sexiysusDEjueA9SOjSWpUSA|OC)000000000L:061€€

co'g04'g0LOLBIQNNA-2002841apeutuuejopodiua)10doBSpEMUOS|000000000000F0061€E

OBRMIDACHA |.SJU04 tSBSaSAOJBIUSISOHBLEBIDUBULASDSJUOA

.04B3ONN3H0ZHO-CHINVANIONISNIOVÔNILONVIA-89072Z00"S9C0'ZL0O

00'99484SELoRSy[ejol,

oo'900'0z1ONISNI-LOOCLOLsuodsue:OH]GOGO000ODONDEraGEcE

0g'99a"996ONISNA-+O02LaLeapunpeosse?sosame|opsodmassonno)009000G000008L0GEEL

, oo'000'05%ONISNa-10DgiOLEDISIdBOSSOG?SOJDOIS|SPSOÍIISSSONG|0000000000009£0BEEE

es1OG'DOD'O0EOONISNZ-100ZL0!japsojenuooopsajueiicosç]pOssaçapsesedsagseno!000000C00090rLosEcE

go'oa!+ONISNa-1002L04ogdotuoao”toosesedseçesusfesseg|GUDDOGONDOGOLLOBLEL

G0'000's2LONMISNa-100640LQUNSUOBPJRUSJBIA|00000000000008068F€

co'000'8ONISNS-LOOCIOLHAIOIROSSOd?SENEIO|CO0000000000FL06cCE

oo'coo+ONISNA-L00ZL0L]JBHHAOPNOJOpiASSOPsigiouejsissysobbieuogson)0000000000008005€0€

Qo'00gESLLONISNS3-SODCLOLsteucujeasogdefugo|QUONOOOOOD0OLLLBLCE

00'009'4ONISNS-LOOCiOLHAIDIBOSSSA-SISAÇHEASESSdsaGSENDO!0000000000009L08LEE

09'000'02ONISNI-LODCLOLsteuoneaseçóslngo!cog00ngonongeLosrec

00'00Z244EONISN3-LOQSLOLVAIOjeosse;|?sext.|susBejuBA&sojueuoudA|00000C000000LL06LLE

00'005'4ONISNI-LOOZLOLopeuluisjopodtua)10dogôerenuos!OC90O0900N00F0OGLLE

GpeõisoJ0H8Asuosogâunsec[SuasOQJUBLEPISUBLISOPOJUO-J

HINVAN!ONISNI00TVNHOOYÔNILNNVIN-9907"1700'G9€G'Z100

o0'0c0'6g1'1ogóyirjoj

o0'000'69L"LOEBIQNNA-£O0CBLLsegdefeisu]8SEIO|000000000000LG05+bE

SPRÍIOAGIEA,ETORSLINSSGQjusiisiaQJISUIRISÚEULASPSJU0S

To0£SECOND"TELNVANIONISN3*SIGÔNBISNOS3SVNSO-SPOLLZ00'G9COZL0o

oo'g00006oRdy[BJOS

do'o09'0063Sao-S00c04%)sagôejeisujeSEIO|G00000000000LG06HPE

ORBÍIOJOTA,SudoBÍLOSSGOjuauieiaOJISUISIDUBUIASpSHi0s

.3830-HANVAINIOVÓVONGI-SVINHOJAN3OVÔNELSNOSSGSVRRO-BrolLedosacozioo

Do'aoo'coopóymol|

Qo'000'00taSal-G0004+!ejueusuucajonesosojuewedinhaSc00000000002506+He|
GPRÍIOJOFEA,Sjuos0BÍLÍSOAojustsaiaOJUSUBISUBULSOPQUO.

ASHCUINVANIONISNS-SININVINHEATVIVAILIA SOiNIHvdINndIHaOVÍISINDY-LPOLiZ00's9L9T100

apepringnstios

vantino3Ovôvonda30viyviaNdas-200
aHo9IIVOSNOdSOTVYdiOINDAAVANIA-TO    Bo4zeBed

+Z0CIGO/SE"PVOpEZIENyZEOCYOOLopepgosucoAsjepepius

esedsegepojusiueuyjejadSpOJpent-YO

Sueuedioeoueeleueia

oOSNOdJCOldiSINDIA

 



E4Sspes&aEeEa

 

 

 

   

e,t

 

 

serÍOpgRUa-OrDINZONOXOE-ATLLOLLETRASUOREonUaR

 

HUELOGAOMSesop

epiSemasafel 

OpOgOLEBOGDS91

ONISNI-LO0CLOLONISNS-+002L0)ONISN3-LO0GLOL

sieucIBç|segdeBugo)OGON00000C00SLLBLEE

ENIOIROSSAd-SIBARUEASESSÉSOGSBNO|O0C00GODNDOSLOBIEE

UAIOfpOSsea?sEx|jSusDejueA3SOuSiuDUBA|000D00000000LLOBLCE

 

BPEÕIOJORA

suo

0BÂHOSSG

Ojuauusia

DlaureiouBuisopqjuos        

 
 
           

 

 

    
    

     JuSITVOSNOA30OldioINN

o0'€sg'16oeiymol

D9'€s6'LsSOLlNaV3SNIAOfQVOVONCAVTa-OscarajusuBundaJELIojeW&souswedinba]0900000000002505+he.

CPRHJOIAajuo;sdeSLaSaGOjusitoisQuISUIBjDUBUI]SPjuos

vra-BININVANISIVISSLVAASOLNINVAINDS3aOyÓISNDY-DSaL'zz00'99co'zLan

DO'00€'S8E'OLoeôyperosi

 [OG'DOZLAG9/B3ONNA-Z0DZ8L1SIBUOJEASESÔBBUGO|COOCODOONGOOS!LBLEE

loo'gon'corOLB3QNhS-200281)VAIO180SS8c]-SIBABHBASES2dS9C]SENNO|0900090000009L051€E

'ooo00'00gCASZONNA-ZODCEL)steuoneaseçôeBugo|connaoonDoooELosLer

00'009'CLo4OLB3ONNA-cOnCBilUMfBOSseg?SEX]SUSÍBIUCASSOBIMDUSA|O00000000000)LOGL£E

oo'ncocosOLB3ONNA-TOOBELLopeujunsjopadia]100cpômeuCO|G00000000000F0051CE

opeiioADIBAsuosogôuasagOjustus]aORIUBUOpSJUOA

04G30Nf4Y10053JHTLNVANEONISNAIDOOVÔNIILNNVIA*FLOTLE0OGIOTLOO

oo'g08'soyogóyROL

DonossoyavyNd-poocrrsQuINSUOOSPjeusjeyy|0000006G00000NCOSECE

opedioJ0/EAsjuosogâuaseaOjuamaiaOJUALBISUEULSDPSJUOA

FyNdVIQOOSIJudTINVINEONISNSawoosaOVSVINIANYVOOVÔNILNNVI-E407Z20049€0'7100

D0'905's9zopóY[ejOL

D0'008'59€BYNd-vDdcrrhOUNSUCOSPJELSICiN| 6000000000000806€€L

CPBÍIOAOJEABJOSopSpnosegojusutosaQuBuIBDUBUISOP9JUOA

SVNd2H9349TANVANIONISNE»HY100SAOPÂVINSIITYVOOVÔNILONVI-2/07'2Z00'S900'ZL00

UG'osa'soe'zogdyjejOL

eo'asrssOCSIQNDA-EONCOLLeuodsuei|-ogany]DOGDSON)DODASPIELCE

og'000'€OCBIQNNAI-CODCOLL|ABRAOPNOJORIAISSOPSILIDUB]SISSYSODjySUBESONO)0000000000008006SCE

d0'004verOEBSIQNNA-£00Z6L)sipuonSasegdeBuao|000000000000LL1SLEE

09000847DEGIANNA-ROQCBLLAO[2OSSO-SIBABLIZASEsedsegSENDO|COODOCDODHOUGLOSLEE

o9'qug'osOCB3ONN-EOQCOLLSIEuOMESSnSeBuIO|DONDONOOGODOELOGLES

D0'g0sLES'LdEBSUNNA-£O0Z6LLHAIOjEOsse?SEXIjSUSÍBIUBA8SOjUSLLIUSA)G0000000000011061€€

v9'o0g'csDERIQNNA-LODC6LLopeuttussepodiua;sodogdejenuos|GODDODC00N00PDOSLEL

DPpe3i)JOJ2ASosopStosogequalQUStWEeDuBui2pVjuos

0€E3CNNA-3H0380-"HINVANIONISNI0GOVÔNTINNYII-0407'4200'59€07100

êpepiungnsmes

VENLmSFOvÁVONCA30VINVIINDOIS-200
UDITOSNOd30VINHAVANLiBIZAA-70

LZ0Z/B0/SE"MIVODEZIRMIYZZ0ZNO)PUYopepjosuoo(sjepengua

psedssr]EPCjueweuyjejsaepcipeno-vOl
qjueweõsoSQjueureisueia

oijgebes

 



     

       

oEUSSVIDS OLNSACGOEFAR =

     

Pl 2)
 JASaoyCOpale ug ada

É

DeptDiBe:soLZozIsmsZ

SIMVAVIVANSVOAYSTOONA208CpgaU+pOPDIIZONDEVOB-LZSIOLERTAUOpEaUNUSD)

FUELUCAiedartonopus

EPISeBSISfd 

00'008'07|

SOLSOGWNIJUSOCVINONIAOYNSOSBNIOAR-1001001

sjusuBudAjeueieyesojusuedinha

SGOBGOONDOONZGOSPIE

 

3ÉPR3IJOA]

ET

oeduasag

queue

       

 
         

  oovorssogôypol

og00€'99S'4StyHadasSCINSANDOàSVIONTHZASNVEL-ZO0/PZLsepSBIsu]SSEXTO,OODDGO9C0OO0LSONPPE

00'00/1SOISOAINI20SOCYITONIAOYNSOSUNDIH-LO0L00LseQdPjRISU]9SBD]GONDGNGOCONOSOBPE

opedoAGIAtBJuO.sopâuDassaojusiusisQIUBUBISUBUI5pSJuDs

OINZANOS-SYEIBNONhOSOOYHVSVO0GOVSVZNVIASS-SolSonoTecocos

oo'cgaser+og5yjejoL

oo'god0LONISN3-ioocioLsuodsuei-ogpry|0000000000006/06LCE

oo'gon'zhONISNA=LOOZ4OLedpunrBossa,?soJeds|opsodtmusssonno|000000900n00sLoecer

:|00'00P£ONISNA-LOGZIOLEOISijPOSSOÇ]?SOBOIB|CPSOÍIAISSSONNO!OCDDOONC0N0USEOSELE

quessamEONISNE-L00CLOL[SPSOBRUOSapSejuaosaçjpossaçapsesedssGSEMNO)0000000060D0FEOBECE

09007ZONISNB-LOOZLOLvgSouiCao”toosesadsaçasusfesseg|GOD0OO0ODOONEEOBCEE

0900874ONISNA-LO00ZLOLotunsuooep(BuUSeA|0C00900000000E00sE£

v0'009'1ONISN3-LDOZIOLAOtecessa?senna,000000000000rL05€€E

co'g01ONISNI-LOCZLOL|+eRNAOPDOJOpiUesOpSiBjoUBISISSySOySUagSONNO!900000G000GosgosEcE

oo'DosTzLONISNI-200210spuCnRAsegóeugo!GONDHoCooogoLLLELEE

go'gog09ONISNZ-LOOZIOLVAIO[BOSSOA-SISAPURASESSÁSOGSENDO|0OD000000DOSLOSLEE

DO'D0E'sZEONISNA-LOOZLOLHOROSS?SEX;SUSBBJUBAOSOJUSWNUBA|OODONOOONOOOLLOGLEE

0PpeóiOJOjeAauosogâuasan|ojuausiaOJUOLUEISUELIOPDJUOA

ONISN3-IViDadSIOyÍVONGIVOOVÔNIINNVIA«8407'2700'19€0'T100

oo'000'98op5yRjoj

02000098ONISNa-LOgZtoLajusueunoqjeuejeiyosojuewedinha)OODONooDOndoZGosrPE

GPBÍIOJOHEAsuoogôuasagGjusws!gQueurejouei!apsjuos

ONISNAWID2dSIOPÔVOINCA-RANINVIHNEATVINSLVIA3SOLNANVAINDSI2OVSISINDY-LSOL4700L9€0"EL00

000921699g5yIEjOL

00'002'8ONISNE-LOQZIOLeuodsuea-ontunyOcosonaogodosrossss|

og'00gLEONISN-LOOGIOLBOIpUNPBOSSSd?SOJSNS!SPSOÍSSSOMPO|OOOCOUgOnOnoasoscEs

00'00F€ONISNS-+ODELOLBOIS!jPOSSO?SO!OMS|SPSOdISSSOUND)GOOCOOOO0000GEosEES

Do'008ONISNa-LODTLOLoBÓouIGOOidasessdsoçesusbesseç|GOOLO0CONDO0EFOSCEL

090090€ONISNA-LONCIOLSUNSUCOSPIRS)GO00000000000£060EL

20'008ONISNI-tOdZLoLnORosso?seu|600000000000bL08cEL

DO'004ONISNA-LOOZLOL|JERHAOPnOJopiaIasOpsmIDUaISISSySODySuOSSONDO|GON0000000008005CLE

DPRÍJOJOFRA,sjuDaogôLosogoJjuatuaraCJUSUIBIOUBUIASpSjuos 
 apepiunqnsWas]  

   LEQS/G0/GT-SIYOpezjRNhyEZ0CVONOUyopepiposuooi(sjapepnua

esodssgepojusuweuyjejeaepcJpero-VOT
QjusLugõioeqjuemefsucia

BuSITYOSNIÕA30Old]INN

 

 
 
 

 



           

d3à“Bt Lennyadasurapumeaprada

AG BED LAS LLORIBNISTUASDOVNISSFIOS OU

€

EONLODAdmINGpunt

EPTECNpit

    

 

             

  
   

 

 

  
        

   sij
AogSyjoL

SOLSOciNIJCSOQNYTINONIAOYNSOSHNIIE-LODLOOLBOIPUNFBOSSA?SOJGOS|SPSOÍNSSSONG|DDODODOCONO0GCTACEE

OPBÍIOJOJBABjuo4opSuasscQuotaQUSLUBISUBULGPGJuos

OoriafidOLNINVINVHO-27075000Z6LGELOn

00'002'09z(ogóymos

o0'00r5sz1SiviadasSOINSANOO3SVIONINSISNVEL-Z0044ELsopóBjEISU]SSEO,O50D00000000LS0SPrE

oo'D08SOLSOdCIALASSONYTINONIAQYNSOSENDES-LODLOOLsagôejeisu]9sEHO|GODO0GOC00DOLS0GTHE

OPeSIQ)JOJEAajuosogôuosaçojusuaraCJUSLBISUBLISSPAJuos

ÀOINFANDO-VENIINOAVINVOVGIOOÔvASIOCSYHEBO-£90L"SOCOTECOFLOO

E(00'006ogóypor

DO'005SOLSOdNIICSOGUINONIAOYNSOSENDIBA-LODLGOLejusuBunaJeuajeiyesojusiedinha)GONOONGODOCoZSosPPE

OpedoJojeAMuUOAoBSpasegOJuBUIoOHISUSIOUBUISAPSJU0|

-VENnTino-aiNaNvNSadAVINSIVINSSOLNIAVINDI30OVÍISHTOY-Z90L'S900zECOELOD

o0'0se's4zopóymol

soprysasopessedey

oq'usepiz2PSOPQUDO)NOSOUGAUOOapSEiuSIajsuBs;segno-OODLLELepinupuilocJeusjepyosojuawedinda|0090000000002506rPE

S0'000'LSOLSOdINI30SOCYTINONIAOYNSOSENDBN-1001001SjuSUBULSJeLBIRAésojusuredinda|O000000000002S08HPE

CRedIOJOIASJUOAopSuossaOjueuua;aOjuaueiauBuLsSpSJuo

OINTFANOO*IVdIOINNIAOULVAL3ININVAIZATVINILVIASCOLNINVINDAJOOvôIsinDY-090L'000'zEco'cLoo

Do'00FgszopSymoi

Sopejsasopassadon[
d0'n0+escBPSOJEQUOSNOSOlUZAUOSapsemugiajsues:segno-000LLELSagdeIEISU]BSBINO|OONCODOODOnOLSoBPPE

OPBÍIQJOJEA“posoBáuassgoJustua(sOHSIBIUEUISSP9JUOA

OINJANOS-TVEIDINDIAQUIVILOGOYÍVZITYLAR-8S0LSOONZECOSLOO

oD'Doc'08zogôy|BjO1

oc'oorssz TSiVEIGIASCINSANOO3SVIONTHIASNVEL-Z004PELajuaueuiejpUSjEyosojuamedinba|Go00000C0000ES0B+PE|
00'008'0€SOLSOdIA30SOGYINONIAOYNSOSHNIBN-LOOLGOLSjusuBusioajeua)BAesojustuedinba|0000009000002506%PE

9peõoJoreAsucosapôpassgCjuawsigOlistwelougu!3Spaquos

OINFANOO“VAISINNAVOSLOrTAISVaVAFININVARIIAIVRSSLVWSOLNSIAVINDE20OVÓISINDY-950!'S000'z5caELOO

DO'SAL'6ezSpyjoL

DO'SZE'gorSiVBBGSSISOINSANOO3SVIONAIHBASNVEL-Z004bZ1SjusueuSajeepesojusuedinba)OCOnocoongogzsospPE

ORBSIQJOHEASJU0.4orôduossaCjuaus/aOJUStweiouBuisSpquo 
  apepiungnsus  

 
 

621seSed

LEGC/GWSE-SIVOPEZHENTyZZOEVOTOUYy

opepjosuSoi(sjapepnus

psadsegepojeieyjeisgepvipeno-VON

ojusuBdIoeOjueuelsuria

adoIYOSNOdICOldINDIA  
 



   

104 CLNGRNIOSuE

 

tUELUCAteaJemUpuzro

EMASEUScdi 

se'09/'85SSL

aPepIuNIBIOL

   

 

 

 

 

   

 
     

 
   

 
 

   9E'0D/BFHBSLjapeptunangpoLno

co'gospeogóyOL

DounssLSOiSQdINI30SOGYINONIAOYNSOSHNORM-100100eMpunrgossac|?SOJBOS.|OPSOÍAESSONNQ|O0DD0D0NDNHOSLOGEEL

qo'nog'6:SOLSOdIN!30SOQUTINONIAOYNSOSHNOBA-1001001GLINSUOOSP[BESJSIA)ODOO0OG00C000CEOBCEE

opeõioÁOFEA,[SJUD.oBSLuaSS]ojusuzars[OJUBIUBIQUBLESOR9JUO.S

VOLHVEVHINDO*VENLTNOAVINVOVGIOOÍVISIOUOVÔNIINNVIA-P80T'SO00'TBCDELOO

EDO'DOETELSEJosôvTRA,

SRIjoo'000006SOQUINONIAOYNSOSHNIINSOUINO-001021sopómnso»esondeziueput)GOGOOCNNLaDOLHOsSCE

ZEiDo'ooo'LSOLSOdIA!3]SOCINONIAOVNSOSHNOBA-L0DLCOLseJopeluysOfojoJox]epsesedsag|OO0D00000000260SCEL

gonoo+SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNDIN-LOOLOOLauodsues|-Oxny|Q000000000008PDGCEE

oo'vospetSOLSOdIN!AQSOQYINONIAOYNSOSENDZE-LODLGOLeOIpNFEOSSag?SOJBOIR|SPSOGNISSSONO)G009000000005C0BEELc0'c00'92SOLSOdI30SOGYINONIAOYNSOSHNIDAN-LODLOOLEOIS1jBOSSOG?SOLBOIO]EPSOÚNIOSSONNO|O00G00G00NGOSCOGEEE

oo'gon"rasSOLSOdWSGSOGUINONIAOYNSOSNNDBU-LODL001jpsmenvooopsejptanoaag|BOssadépsesstisagSENDO)OONDONNNDGONPEOSEEL

go'm0sSOLSOdiY!3GSOCNTINONIAOYNSOSHNOIH-0000opdotuodo”LIDOsesalsaç2susdesseg|G00000000000£C06SEE

go'ooc'oLSOLSOdI!3GSOCYINONIAOYNSOSBNOIA-LOOLDOSOWNSUOSSpSLB]00DC000000000EOGCEL

og'ago'sSOLSOCIA!30SOIYTININIAOYNSOSBNDAH-LODLGOLHALO[BOSSA?SEUBIG|O000N0000000F7LOGECE

go'ooLSOLSOdINI30SOGYNONIAOYNSOSHNDBH-LOOLGOL|«BHHHOPNOJOpjNaSOpSiEnuSIsISsysopjeuegSound)GOO0ODHOONDOSONGECE

co'goo'65€SOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSHNDES-L0OLOOSsiBuongeasegáeBudo|000000000000€L-L6LEE

o0'coLSOLSOdIN!30SOGVINONIAOYNSOSHBNDIU-1001001RAID[2OSS8-SIPARUBASES9dSSASBNNQ|000000000000SHDG1EE

eo'nog4SOLSOdAI3GSOGMINONIAOYNS0OSHNDaE-100100sIEuSNEgsogÕebugo|DOODODGOQNOOSLOGISE

DO'gomISELSOLSOdIN!36SOGYINONIAOYNSOSENIEA-LO000)1NORDSSed?SEXIjSUSÔBIUCA9SOJUSUHQUSA|OOO000900000LL0GLEE

OPRÉIOJ0HEAsuoogôuasagOjuBLURIaOjuSuBIQUBUIIDP9JUOJ

VENDOVOOFÔNIINNVI-Z807'5000'ZELO'EL0O

D0'00Z34)opSyIRjOL

00'002'14LSOLSOdIN!20SOCINONIAOYNSOSHNOAH-LO0LCO!eMPuNFBOSSaç|?SOJANIS|SPSOMOSSONO|OON0ONOO0NDOBCOSLES

DREÍIOJOfLAajuosogduoseguauOjJUSIPIDUBUISSPOjUO4

SVaNNA-ENDaITyOSNOd30TVANTINOOINQUISLVATYdIDINTIAOQNAIA-62075000ZELOELOO

Bo'n00'4ogóy[EjOL

oe'gao4SOLSQAIAE3GSQCTININIAOYNSOSHNDaR-40000!eotpunpROssSç|?SOJBo!s|SPSOBINIOSSONOD000000000006L06CEE

DPeMOJOIEA|2JUoAogôuosadOjuetua!aC3USWIBIOUBU]|PPOJUOS

 
siyanTLINOSOLHPORd-B107'5000Z6LO'ELOO

epepinqnguios 

 
VANENOEOVÍVINCAJOVINVIAHOIS-400

  quoITyOSNOdSOIVADINDAVandidadaa-Z0

 

o190fed

LZ0cIB0/GE"MvODPEZHENTyZ70EVONCUYopepiosuoo(sjapepgus

esedsegepojuetweuyjejs(]SpCIpeny-vO)

CJSLUBÍIOEquouwelouets

aN9ITVOSNOdJAOldiOINNIN

 



        

SUCLGCAIeiRAJMSpuaty

EPYISPHIISISjedi

  

ooageca

        

 
       

   

 

    

 

    
    

 
 

 

      

 

 

   
 
    

SOLSOdINIAQSOGVINONIAOYNSOSEND-LOOLDOLSELOSEQÍCBUAO]|DONTONGONCOOSLOGLEE

dooosstaySOLSOdN!20SOMAINONIAOYNSOSENOZE-LOGLGOLHASIBOSSO?SEXIjSUSÍBUCA8SOJUSLWNUSA|OOOGOCONOGDOLLOBLLE

É*epe5ioJOJEAlisuoavôiosegToluotualaMUSWBloUBUIPpajuos

oVISVLZNOASVOOVÔNELONVIA-28028200ETLOpgoo

go'q0ocasaopgSyjejoL

co'aognesSOQYINONIAOVNSOSHNDANSOHLNO-LOQLOZLopejrissyjenjeguooepepjedouna!OONOOODONSOOLZ069PE

cones676zSOMNINONIAOVNSOSENDFUSONLNO-L0DLOLLOJEJUÔD40dBRIANEsIgossop|OG9000000000LzoBzcE

oo'oeL'oszSOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSHNOBN-L00L00LQIEIMOOLOMBRIANESIGOSSCINF|GOS00000000G:Zzo5ZEL

apedioADIASUDA4“ogduosdaQjuatusiaojueueioueimaepSijuos

FRHILNEVOVONDSVOAVOSOUNFEOVÔVZLLHDINY-8000'BZ00'EZL9PDHO

[00O0OCESTogêyioL

IDOGODEESSOLSQdWI!30SOGWINONIACYNSOSHNOZE-LODLOOLCjopaosuoowsopdediaeaiedcimem|GOOCODNOOC0004L4ECEE

ope3ioABBASJuoAogduosegCJususaI1OJUSUIBIDUBLsbquos

8ONEOIINOSNOOWIOVôVioliavaVidaOIBLVE-9207BZo0zzLarooo

ÉEigo'goghtogõypos,oÍ

5E |DO'GQ01SOLSQdIAI30SOCYINONIAOYNSOSHNOIA-LOOLOOHsIBAQu|epopóismby|0000000000B0Bpre

Sêopel)JORASosop3LosaLOjuauistaACjusuejpueiasepBjuos

SÊSIBAQUI30OYÍVINAONAVEIGOVÍISINDOY-99012200'ZZLOVOC

&É[00000SPLOp5yEjOj

=&|00'000'8+LSOLSOdWNI30SOGYINONIAOYNSOSBNDIA-L00L00Lajueueunad|euSjPWésojuBuedinDa|COODOOCOONO0TS06PHE

ãeprSoABIBABHOopSuasegCjusius!aOJUBuIBjOUBUTSspotuos

S)BININVIWNIATVINDLVA3SOLNINVAINDI3QOVÍISHTOY-SSBL'ezamzzLovogo

&Éloo000sp085y[BOL

Éjoo'odo:sySOLSOdiN!30SOGWVINONIAOYNSOBHNDAN-L00100Lsegóingutoo!DOGodcooaodoLPosees

ziCPBÍIOJ0HRABjuoopáuassgOjusuaaDIUSWUBIDUBUIIDP9JUOS

aSONHASOCTVNOIDYNOvÔvIaDaINODOVÔINGININOS-2000'9200'2210'+000

00000CÊ[925y[moL

00'000ZEçSOLSOdIN!30SOGNINONIAOYNSOSENDAIN-LOGLOOLsegdinguiuoo|OO9000900000FoscEr

epesioAGIEABuos ,ogâuaseg1”Ojustuaa+DjustueisueuiSpSIuo.s

SAQÓINARILNOO-90008200ZZLOPOVO|

do'00/0048opôy[EjOL

Do'0o0cora oSOGVINDNIAOYNSOSUNOTASOBINO-1001041sIPMpPNfSeduajues!GOO0G000D000LB06EEL

e0'00LSOLSOdII30SOGVINONIAOYNSOSENDIB-L00LCOLSIepNÇseduejuas|000090000000LG06CLE

ÚspedoGIRAduosLopôuasagjustasQUSUISIDUBUISSpBjuos

:SIVIDHINOSVÔNIINAS-S20Z82009907000

espepiungqnsulas

SYÔNVNIS3OVÍVELSINHMOY30VINVIINDS-800
38937OSNOd20NVdIDINTIAVENLIZAINA-Z0

 
    8.145Bed

LZOC/G0/SE“IVOpEZIEMy707NOTOuyopepgosuooJ(sjepepjua

esedsaaepQjustuByjsiagepoJpenm-YOT

ojuatuçÕãOOQuoruplouetA

JUSITYOSNOdTAOLIDINNA

 



   

3 MISSYO)

         

INTADIO&a

“B00'002vrdyjoj

09'000'602SOLSÔdINI3GSOOYNNONIAOYNSOSHNDAB-LODLDOLSddkiOPErsseynoepugfuguooepeajsson|000000000000559658E

;BDEÍIOJOFRAamosogôuasegOjuStualaDJUSWEISUEUIS9PSJUOJ

VIONTFONILNOO30VANISZH-D006'96SE'BS60'BE0O

og'008'pLEotoBóy[joL

tesmjenses

oo'nogEL9OBjoNadOPSonjeÃOy£SjuBIBje)OEIUMEpBUguajsuBi-OODLOBLSEARNqquOO&sELIEINguisenÍeBuco,06000000000004H08€LE

d0'000'6070!SOCYINONIAOYNSOSUNIZASOBLNO-1001041SEARNQIUDO&seueIngusseçóeBugo|OG95009000002PoscrE

:100'005'Ladia-2004941SEABNQUIVOD&seupInquiseçósSuco|QOOD000D0000ZPoscEL

sijog'oorÚNIAO)SIBIOUIASOSINSAMSPuODuEUISOBÓRSUATUICO-DODLSOLSBANNGUINOS9seuginquissgóefiuao|00000000C0002r0BcsE

SPpeÍIOÁCJEA1sjuodopôLas0gQjstusiaOJUSIUBIQUBUISPPSJUDA

|SVRIVINAINLSAQÇÍÔVOINSO-80008Z00'9PBOBZ0D.|

00'000's9+egóyrol

go'ooD'BotSOLSOdINIJCSOUYINONIAOYNSOSUNDAN-LOOLGOLPSIpuNFBOSSSg?SOMS0S|GPSOMOSSONNO,UGO0ODOCNONOSETELEE

OPRÍIOJOJEA ÊBjuosopãuasarTojueLua|3DJUMUBIQUBULPpSJUO4

FSYlivONVSSvaluva-Ss07'8700'cz;9'pogo

Er'PosPTEzoB5ypejol,

00'0000€[TSOLSOdINI30SOQYININIAOYNSOBHNOIN-L00L00Lsegôinipsaesegdemuapui)GO0C000000000£605£EE

o9'000'SSOISOdINI30SOMYINONIAOYNSOSHNOBE-1001001SBoNeprysobiusxaspsesadssg]|Q000000000007605cEL

000084SOLSOdI30SOGYININIAOYNSOSHNDIA-LODL0OLenodsues|-ogjxny|G000000000008F06LES

DO'000'GLS'ESOLSOSIE30SOGYINÔNIAOYNSOSUNIIH-LOOLOO!|Fod-ogdpojunosaopôeuuopyepeiBojouss)SpsodMes|G00B0000nCoobPosEeE

ZrPOZOSEOLSOLSOdKI]34SOCYINONIAOYNSOSHNDIN-LOOLOOLepunfBossa?seJeo!e|eps0djuessonnQ|Gongonnagooascoscer

go'00g'1SOLSOdIN!JTSOGYINONIAOYNSOSHNOBA-100100LEDISIBOSSA?SOJSOJO|SPSOÓISSSONO|0500C000D0NGOLOBSEL

oo'000s9zSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDIN-L001:00LeuOgNSUODBPSOSMOS|OON0OCOOON0OSCOBEEE

oo'00og'ger1SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSBNIIA-1001001Spsmenuosapsejuauoosg|eosseaopseEssdse(Seo!OC)DOONDCoDoPEosEsE

oo'nco0€SOLSOdIN!3GSOQUINONIAOYNSOSHNDIN-LODLOOLoBjotuoDOrICOsessisagesusbessec|GO9000000000Lc0ssEE

oo'g00'08SOLSOdIAI30SOCYINONIAOYNSOSHNOIS-LOOL0OLGIUNSUOOSPeu!O090000000000L09L0E

og'000'0zSOiSOdIWN!30SOOVINONIAOYNSQSENSIN-LOOLOOLAOjEossag?seuRa|G00000000000PLUSEEEoo'oce'eSOLSQGINI3QSOQVINONIAOVNSOSHNDIH-100L00L|+eHHHAOpnOJOpiNOSOpsimjouajsIssySOlOjjOuOgSONO|N090009000008098€LE

d0'00T'681'zSOiSOdI!3GSOGYINOMIAOYNSOSNNIIS-1001001steungegseçdeBugo|GOn0NoconoGasLLELEE

D0'007€LSOLSOdH!30SOGWINONIAOYNSOSENDIN-109:001EMO[BOSSA-SISAPUBASESSÁS9GSENDO|OD00NCUN0DOBLOSLEE

OPEÍIOJOIAeuaOBSLOSSCuau)CJuBiuejouBuIS2pajucs

EVISVIINOISVGOVÔNDINNVI-28078Z00'EZLOPODO

oapepiungnsmes

SVÔNVNId3OVôVELSININCOVSGVINVIZEDaS-soe

BOIOSNOd30VIDINHAVANLIZAZHA-20

LZOGIGO/GEMyOpezgentygagavOTouy

opepiosuoo(sjapeppus

esedsegEPOUSWByjRISASPCIpen-YO

QUeEõioEOuoueleueia

osgeBea

 

  

àOL-BE-RO2072/60/52

 

vaz

EUELUEIASOMA-Jemepump

SEISesBjSISph 

ss
EPTOEOS

        

 
    

   
    

    
    

 
   

J3OINYOSNOd30OldiDINNIA

 

 

 



 

 

  

 

CRarideia Ino VeraPeã

a

 

ROS GONTÂNGOas

     

8Homad

SIUVAVIVAISVOEYSTOONE200OPQAUA-POPDINZONCHANAE-/ZELOLLET“Openpuap;

 

LUELDEARASUSpusry

2P7DeUSISef

   

 

   

 
  
     

 

  

  
 

 

    

 
 

SOLSOdiNi30SOGWINONIAOYNSOSENIIN-L00100LEMPuNÇBOSSA?SONGHO|GPSODISSSONAG|GOQNODNOOCHOSCOSCEL

SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNIZE-1001001ONSUOOSperojem|0090000000090c0stEE

Muos[ogóiasegOJSUUATSEOJUSUBIQUELapsuo

VNVESNVITA20SOdIANASJOOVÍNILANVA-BOTBZOCZELOGLOO

og'uoostTopdyRjOL

oc'ogo'sLOyÔVNIIY-2001265SjuSuBLNOajeejeesojustwuedinha|Oo)cOCasDaooZSasFPE

CPEÍIOJOJEAaoseogôuas0aOHESLUSICjusuejDupuisSp9juoJ

BiNaNVANSATVRIILVIA3SOLNSWIVAINDA30OVÍISINDY-890L"SZ0GLSPOPO0D

Do'gosspe'stagôypjoj

DO'00r04SOLSOdiA!36SOCYINONIAOYNSOSNNDAN-LOOLDOLsagêmjnseyssegdeziuapuj)0OD000COnOgocEoscEr

 Do'00000LSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSHNOIA-1001001SolouSYSOpIoIRXaOpsesedssg|NUND90000000ZBoscer

500'006'20LSOLSOditi30SOCYINONIAOYNSOSENDN-L0DIDOLspodsues-ogxry|ODNCOn00conOstossEE

o9'ogo'gpLaSOLSOdi34SOCYINONIAOYNSOSUNDHE-LOO!00!eMpunpeossog?soxev|epsodnossogro!conggonoogooeroscer

og'gosasSOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSBNDIR-LOOIGOLBOIS14BOSSA?SONSOS|SpSDÍAISSSONO,GO0DOLGOcOndSEoBcEs

C0'DOG9ESSOLSOcdiAi0SOGVINÔNIAOYNSOSNNDA-1001001[BPSOjentOSSpsejusuossgjpossadspsesedssgSEO!00000000GoDorcosccE

vg'o0z'sSOLSOdIAI30SOCYINONIAOYNSOSENOS-LG0100LSESCLIOOOTLODSeSSdsagasusfessed|GON0000000Goscasces

Do'o00'cgSOLSQOdINI3SOCWINONIAOYNSOSENDAR-100100Swnsuosapeus]GON0OGODDoH00cascEE

o0'007'6SOLSOdIN!30SOCYINONIAOVNSOSHNDAK-LODLGOLRAIDjeossag?seumia|c09000900090rLosegE

o0'900'€SOLSOdWE3GSOCWINONIAOYNSOSHNOE-1001001)JEOPnoJopiuasopsjpinuajsissysofbyauegsognO|G0000000000oganscer

o0'000'69g'1SOLSOdINIFGSOCYINONIAOYNSOSBNDAE-1001901SieuONRcSegÍBBuGO|TONDNNOOONGOELGLgE
ogo'nco'crzSOLSOdINI20SOCYINONIAOYNSOSENDZE-1001001HALO[BOSS3A-SI2APUBASESSdSSGSEYNO|CODDO0O0ON0OSLOBLEE

co'000594ÉSOLSOdINi30SOOYINONIAOYNSOSHNDB-1001004sieuogegsegáeBuao|Cooo00onooDoLLasLEs

o0'000'8eg'9SOLSOdINE30SOCVYINONIAOYNSOSHNDIE-1001001BADIEOSS9A?SEXIJSUSBEIUBASSOjUSWDUSA|GODOGONCCNDO!LOBLEE|

OPEÍIOJG/BASJuoopSuosegajusta!CJUSQUIEIDUBULS2PGjJu03

VENINSISAVAAN]3SVHEO30VINVLINOASVGOVÔNILNNVIA-06076200ZELOPOCO

oo'ospsheogóyjejol

no'gocSOLSOdINt3GSOGYINONIAOYNSOSENDAR-1001001SelCuOpIYSONIMISXIGpsesedsag,0000000000002608E€€
o0'099'278SOISOdiN!3GSONVINONIAOYNSOSENDEM-LODLCOLEopunFBOSsed?SOXSOLS]SPSOÍjMaSSONNO|DOOOD0O00000ecadecE

co'oonnetSOLSOdiMi30SOGYINONIAOYNSOSHNOIS-1001001OLUNSUODSpfes)GOO000OCO0ooDEasEeE

OREÍIDJOfRAÍajuosopduIseg[olhisuusia|OjouejouUBUIsSpSjuod|

TYONDINSOVHVOVOOVÔNILNNVII-B8076200ZZLOPO0O

Do'000'000"Ljopôypmoj

D0'000'609"4!SOLSOdiNi30SOCYINONIAOYNSOSENOIR-1001001SIBAGUSpopSisinhy|GOODODNDO000LS0GPPE

QPRÍJOJOJAejuosogôuosegOJuSWaIaCJUSIUPIDLPLHSGpojuos 
  aprpiungnswas  

    84;67Seg

LZ02/60/SE"MVOPEZHEMYZZOENOTCuyopepjosuoo(sjepepjuz

BsedssdepojueiwByjejsGSPOIpenp-VOS

QuewEeSIoeMuoweleueia

dHDITYOSNOdJCOldidINN

 



   

 

 

SBUVAVI,VATSVOHUS3OCONANJOECpquua-p-OrpAZONDANNB-AZLI-LOLLETTCAROpeauguap

HURLOCAuiar-sonopry

“PISEmIMIstejajçt       

 
  
    

 
       

 

      

 
   

 
    

    00QDO0195SOLSOQdIAETOSOCYINONIAOYNSOSENDAN-LO0L00LsegÍejeisu8SEO]GODCONGO0O00:S06PPE

/SRESIoET-SoaeDBÍLINSOGquaiueiaOMSWBIUBUISSPSJUOA

npVIBAVNISAOUUIVEYNVORHOHZDVNINGOYÍVINVTIAII-IGVOrUSORSAGVIIOBVÔNVAVVAVSDONA-240VezoosPosLoo

“(000000008Tordytejo4

Go'n00'900'64SOLSOdINE3GSOCYTINONIAOYNSOSENDIK-1001001sagdeisiSui9SEIO|0DOOOOCO000GLGUBPPE

OpRÍIOAOfeASuasToBSussogojuaiueig1usweueusapejuos

YNISNOLEIVVOINTAYVCOVÍVONFTYNDAS-|INDIAVOVENINMISIVSANISGSvHBO-SZ01'BZ0DSPOsida

co'g00'000'8iopóyfejoj

oo'anogroZOLICGHO3GOVÔVEdO-500/08)saçdereSu;8SEIGO|DODDNGNQUOGOLSOSPPE

Go'000'096SOLSOdIAI30SOQUINQNIAOYNSOSENDIA-1001001segôejejsujSSEO|DO0ONNOOODDOLSOBPYE

OPRdIOORASDarôuasegoJuguia;aQUSUIBIDUBULISPSJUC4

OULNHOOGOYSVZryLAS30SVHHO*SAVOrHSORSadvaioHVÔNTAVYVAVIDONA*PLOLBZOOtstesoo

60'0060874ogdyjezo

Go'0060649QUG3HO3aOvÓVEZdO-200/0681]seçdejeysur9sego|aoancocecadaisoerre

00'00G'000'1.SOLSOdIA!30SOGVINONIAOYNSOSENDAN-1001001segderesu;sSEO)GOOC0NDONHOO,SoBp+E

ORESIOJOJZAsuoogáuasegojuatusiaOPJUGUIB]SLBUISSpGJUO.S

VAIINOSIVAVOINTAVVOOVÔVINVTIAA!SGSYUSO-SIGYILDNVYÍNVAYVNVEDOUA-24016700LGrOSLOO

09'000'006'+SBSytejoL

do'000'000"LSOLSOdI30SOCYNONIAOYNSOSHNIZA*100100LSSSÓBIEISU|OSEIGO)OGOGNOO0NGOSLSOBFPE

GpeõIoJOIRAÍBju0,4ogSuosagojustuelaOjuaweiougUL49pSjuo

WISVNIUOJOSvUHO-VNVENAVENINHISIVINIFOSVEDO-140EFBz00srosLon

Do'Dog'es9opóyjrjoL

co'g0s'559Í3010-4007944SEgSeIeISH]OSEIGO|0000000000LS96PPE

OPBÍIOJOJRAiBJuOSogôMosagOjuausaOJUAWBISUBULSDPSJUOS

adoSviAdaSVISOTAMVBVdSOSIANAS3SVNHO-690L"6200isvastoo

Do'o0€'zo).985yIejOj,

Go'00€col:SOLSOdiAI30SOCNYTINONIAOYNSOSENDAA-100:00Laueuputadjeusjeyosojustuedmba|00000000900025984+€

ORBÍIOAOIRAÍejuosopSuasogOjuatus!OHESUBISUCUISSPajuos

JANINVNHSATVINZAVIA3SOLNANVAINDSAGOVÁISINOY-89016200"Lsrossoo

Co'gog'GzzezjogóytejoL

oo'000'0tSOLSOdiIA!30SOGYINONIAOYNSOSNNOZE-1001001SetouejuySOmjotexapsesedse]]DOGNGOONONDOZBOSSEE

SIQÂINSIINOO

Go'000'000'0L3SVXVIJCSILNIINTADNidaSOSENDIS-LODISELEdpunfpossa?SOJMOB|Spsolossono)Gooo00g)doooscascer

DPLdIOJOfRAejuosopduosogolustusigMUSUICIONBUIASPSJUO4

 

VNVEUNVZIINISGSOSIANAS20OVÔNILONVA-L6oz'6200'zz;a's400

 apepiungngwas 

SOSINANASOVIANAS3SVASOVENLNALSIVAANIIOVinvLados-600

 

  J4OITVOSNOd20TYAIOINHIAVENLada-0

 

e:4opBed

+ZOCIGOGE"SIyOPezjpentyczorOTouyepepyosucoi(sjapepjus

esodssgEPOjusueuyjeisçSpÚIpenD-VOT

FHOITYOSNOd30OldIDINNIA

 

 

 



PoASCp

  

   

pes
ss

SauvaviVANSVOEYSIOONDE20dopgrua-poryrÔNeno17:LOLLETIMonpasguap

FUBLOCAIMponUpuary

SPVSPRUSISISe 

 

 

 

 

  

 

    

        

 

 

   

  

 
   

    

 

 

   

 

     
 
 

 

   

    
 
 
  

19UGLEopóyol

QUÉLETOUQIHO30OYÓVERdO-8004061SeDÍBIISU;OSEIJO]COODOOODOOGOLGUSPPE

ÀÔPESIOJOIEABjuosopSuIssaojuaus;aSjusBjoueuLSpajuog

aTVRILSNONIOLRBESIO00VENINSISAVAINI-060L'6Z00'LSrD'SLOO|

D0'g08'ce8'sog5iymoL

DO'DOSZEg'EOLIGIHO20OVÔVAICO-900/08SegdeieiSu]9SEXTO|ODOOOOGONDOOLSOGPPE-

SPEÉIOJOIEASJuo3TdESUISAÇQuauo;adjustuBiouBut9pajuos

.ORIVIATANVOGOVÔVLNVISIISGSVEHO-640Vecum'isto'sLoo

00'007'091(08svtEjoL

|lesmenseo

2100002+09'19OBJPAS]OPsenizÃorEajussajo:opiur)epeiugisjsuza|-900L981sopdejeisu;eSEO|OOODNOGO0OGOLSOSP+E

SILsoggo00LSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDIE-100L00LSephPIRISu]=SEO|GNOCONGODODOSOGHHE

OPEÍIOJOJBA,Bos1cpSuIsag.oSjueuaraQusuraueusapsjuos

CIVONIADODISOdDVNUNFVOONAIVEDOOSS3OYNGVIA-380/6200LSyo'sLOo

|90'000'0075ogôyjejOL

gsao000'007'7'SOLSOdINI30SOGYINONIAOVNSOSHNDIN=LDOLCOLSsQdejpISU|éSEO)D00000G00000LGUBPPE

ÊêOPPÍIOJGI£A,S1u04Log3jasegajustasOusiuRISUBuIsOpSju0,4

3rSOLNSAS30aNDuvaOGOVÍVINYTIAN!-S8016200'LSPosL0o

EÉS0'beo'009'90B5yrjO4

5éloo'00m0099rOLGRNO30OVÔNEIdO-900/0861SsodejesujOSEIGO|GOOOOOOONNDOLGOGHPE

EsOPRÉIOJOJEABJOS[TropâuasarJuanesCJuauBIoUBUIISpsuo]

=EOYG0S%YOHUIVEOLVTVHZGEAOLNISNIOQVANINHISSVAANISGSVESO-SOLszopLepgSLOS

É5joo000000510BdyIjOL

ED0'000'000'€L|OLITINO20OVÔNEIdO-8007061secsjejsu|&SEIO|GOGDNGOGONGOGBPPEÉ&[|opeligIogaSJUOSOpSNasaaQJBWaafOJHSWRIDUBUISSPSjuos

E&iWSIaNINIAVOINSAYOvôvolrynoau-zeo;eresLEPOGIO

S&9000000€crôyjo

ÉJootondooESOLSOdWiJCSOGVINONIAOYNSOSENIEN-LO0L0OLSopejeisu9sedO|G09000000000-S06FbE

EopedoJofeAejuDs,ogduSsaçOjtauispsOJBsuepouemapapjuos

ENOTNvdOYOFVNHANIOVNTHA-67016200LSPOSLOU

&[00000000DE5Y[ROL

Do'g00'gge"a.OHGINO30OvÓvEZdO-900/08Sendeimisu]ESEIO)GODOOCONOOGOLSOSPPE

OprôIGJOfeAejuosoBduasagOjusiuolaLOWBWRIUBULS2pBjus

VESAVINISOUNIVEYNVENNHIDVNIHGOYÍVINVIASGVOTAONSBGVGIOHVÔNVAVPINVIDONA-ZZ0L6200"LsposLgo

spepjungngweg

SONANASOSIANAS3SYNSOVUNINSISIVHANIAGVINVIZNOIS-600

 

 
FUSITYOSNO30TydiDINHAVENLIZIaNA-0)  81tpSeg

iZ0B/60/ST'SIyOpezpemyzzozvolouycpepposvoo(sjapepgua

Esedsogepojusweujejo(opSIPEND-VOT

QuSLUBÍIOSQuemeleueis

 



 

 

Adadocos085YIEjOL

6%15000005SOLSQdINIJCSOGVINONIAOYNSOSUNDI-LO0iGOLSeodejeisut8SEIO|0O0DOO0ODODO|SO6PIE

netOPRSJOJOJEABjuoogâuasagdjuswus|gCiSUUBIOURULISPSjuOs

OISIONVESOFSYOINTAYOURADVNINOSGSVUSO-FILL'GZ0DLSFOSLOO

oo'gag000"ogôyjejoL

DO'DOGU0O'GIrSOLSOdiNiFGSOCYINONIAOYNSOSENDAM-L0DL00LSEQSBIEISU]9SEIO]GODOONGONDOGSOGPHE

CPBÔIG40/BABjosopôuosegojuauto(aOjuStUB|DUBUASSpSJuO

1OVSVNNLLNOS)B1SJOHONVIAVONIDYNIMG3OYÍVININIAVA30SVESO-EaLveraoopostas

B0'000'9001ogSyjejos

EEOO'DOS0001oSOLSOdiAt30SOCNTINONIAOYNSOSBNDEE-1001001]SOgÍBIEISUSSBIGO|OLOGODDCO00O!SOGPPE

so.GPLÍIOJOJEATBjoseDESLIGAOjusLusaOJUStUBIQURULSSPGJuOs

Ea(ZugVIONSAVIA)VIANOSADYIOT3HVAISBLVOLMOONAYVHISAVOVNISIOVÔVINSMAVS3NIDVNSNO-294/6200SPOGLOO

Êm|00'000'006'1.SeSypejoL.é

gsiSOpeisasopessedop)

mE(00'000008LSPSOJBIJUCODNOSOIUSALDODPSEDUSIS]SUB:|SENNQ-OGOLLS!segderejsu]&SEO,O00)00000000!S0SPPE

&ãooococor| SOISOdIN!30SOCNVTINONIAOYNSOSHNOZA-L00160LSADÓBJPISU]9SEO|OODDOCCONNDOLS0BPPE

E3SPSSIOJOIABiolLopSuasar| ojuaa;aOJUSIUBISUBUISDPSJU04

a&ºUZTaAGOISOINOLNYVVIREVONIDYNSHO3OLNINVIdVOIMOYDVINSHIAVA-09LL'6200SPOSLOo|

5É[000000004o2Sy[ROL

éá[00'000"000'+|SOLSOdIN30SOQVINONIAOYNSOSHNOIB-+00:00L|seodelejsuseSEXO]000000000000-S06WVE

EaCPRÍIOJO/£Aejuog.ogôuasscojuetustaQJUSWIBIOUBULSOPS/U04

EÉSVNVEMASVIA20OyôVANAIMIAVA3SVESO-SELL6700LSPOSLOO

ES[0000006ORdy[jo

EÉ00'000'08|QuaIDSIBISUISOSITIDNSPBIJOIUBUISORÓRSUSCLUOS-000180)sagóejesu]aseio]060000000000LGOGPE

EgCPRÍIOJGJEAaosopâuIsacopuaLuaiaOjueiuPjSUBUISOPSJuo

É&WIdo-SVIA3GSVIREOHTIZRDGSVASO-46016700LEPOSLOO

E&[00005000185yjpyoi,

Êno'gos'009"LOLIGRHO30OVÓVEIdO-2004081sagôEieisu]6SEO)GODONOBOGOgOLSUSHPE

EORBSIOJ0/A,So)cgduosoGOjuausaaOHISURIOUBULSApBj404

&H3SvsOYOFOYSOHuIVEOGOVÔVINSNIAVd3NSOVNANO20SVHHO-E60L'6200"i5to'sLod

ajooanoooosc85ypoi

o0'900'000'6|OUGBHO30OVÔVEIdO-2004061segóBImISu|8sEXGO|000000000000LB05PPE

DRLDIOJOfeAamosovôuossgojuetus!aOjuSueIouBUISSpajuos

    

 

     

Ê

em
  

HUELOGIATAAengopus

SBNSemijçãt

         

 

  

 
   

 
 

  
    

 
        

 
    

    
 spepiungasmes  

     8.12»Bea

LZ0CIGO/STelvCpezgentyZ20ZVONouyopepjosuos:(slapepnu=

eSedseaepQuemweuyjeIsaepopen-YO]

ojusuçõioeoquuewpleueia

 
 

  
 

 

 



LOLLOEiAIdaponpepumpo

   

 

 

 
 
       

   

 
 

       

    

  
    

 
 

   

   

  
    

  
 
    

BUVAVILVANSVOHYSTODIAJOSCLUIZ-POPIMEZONONONA-2ZLLOLLETJOpeaupuepiepSondISSNai

opSyfejoj

OLIGAHO30OVÓVEIdO-3004081segdejesu;eSEO)OONOOGIOLOCDLGOGHPE

SOLSOdIN!30SOUYINONIAOYNSOSYNOEN-1001001SapÓBIISU;2SEIJO|OODDOCON0OGOLSOSDPE

SPEdIOJOJAQuo1ogSuosagCjuausaCHESWBISUBUISPpSJUO,

OTUIOOVSOUNIVIOGVRIQLTILONVOCYÍNUISNOSSGSYIHO-LELi'BzooLEPOELOO

00'000'60L'POSjo

ouupeurugwewsbeegopojueusduosT

OPSiejuaiquiy&sODnuQuOSeopossojaedusopopSeJedem

De'gorgo.papfesipapOpIOoy-OpeisaOpjpipods3emusiejsues|-Ooo1gaLSaodejeISU|&SEIGO|OODO0ONILOGOLGBTPE

OprSaoJOIA!suo]ogônasecQueusraGUSBIOUPLHSAPSJU04

SVHNIHOGNYONHIVEONNSOYNENO-OZLL'GZDOLSPOGI00

go'00g'00LoBSypejos

QyupeurugueweBeuraepojusundiuoy

ZBopsigjusIquiyàsovnuguoasojpossojoedussopogipedom

a£og'a00'001SpjeipnpODPIOOY-OPEISTOpjejposdsaelousiejsuei]-O0QLBOLSopÓBRISU]OSEXO|DOONDNGOODOOLSOBPPE

gêSRESIoÁOIEAHo1opduosegOjuautaaOjauIeUESPopuos

Ê8OlQIVEISOYSOuutva0938HOD00OydVZNVNTO-saLiacootepo'stos

&é[OOBGT9L4ovôyiejoL

&Éog'sL0'086SIVEIGISSCINIANOOaSVIONAINIASNVYNA-Z00/PELsapdnIRISU;SSEIO)OOCDOOONDO0OLGOBPVE|

ai00'009407SOLSOdIAI30SOGYINONIAOYNSOSHNDIN-LQOLOOLsagdejeisujEsBIGO|GON0NCONDODOLSOSHPE

AopeõoJoIeA|S;u04oRSuasegOjusus/aQWSIUBISUBULSOPGJuos

ÉFaSVAISANHONONUIVEOLNSNVEdVORM-89116700Lspo'siog

*joo'goo'00g'aopôyjejoj

êco'ogocosaOLIGIHO3GOVÍVEICO-8007061SaGÓBILISU]ESEXTO|O00000000O00LSOGFHE

áapeloASIEA|BHOS.oBSduasagQjuatuaiaojuemiejouBuLsspBJOS

ÉÉALNOZROHOTIAOUUIVSOyVONVHIdIMIGHYIOGOvôvoIBasvago-iBii'ecoosposioo

Eéno'0000c€op5yImoL

Éao'oodoseSOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSENDIN-LOOLCO!sepdBjeisujSSEXO|OGOCO0OO00OO!GoBFPE

EOPRSÃQJOJSAajuoseeSuossecOpisws;s |OHISUIEIDUBUISSPJOS

ãVSVEVNVASOUaivaOUVENINHLSIYNINI-G9LL'GZO0LSPOgLaoo

&iooocol”TordymoL

do'goo'tSOLSOdIAI30SOCINONIAOYNSOSHNIBA-LODLGOLSenÓBIIsU]OSEXO|OGOGONOCOOOOLGOSPPE

OPESIDJOIAajaCESuOSPGOjustusiaOJUSUIRIOUBUISSpSJuoJ

YINVINVSQUEIVEOGCABULOGOYÍVINVTISWI-S9tt'G20misPosiag

apeprngngwesg|

SONTINASOSIANAS3SYNSOVANINHISIVAINISOVINVLINDAS-800

JUSITYOSNOdSOTVAOINNAVANLIZAINA-ZO

     LZ0TIBOSE:S)yOPEZIEMyZzozYO)ouUyopepposuoo(sjepepnua

Esodssaepojusweuje;sGepCIpeno-YO

Quetusõio9queweloueia

82+grSeaJHOITYOSNOd30OldiONDA

 



       

sua
ciNT

3 EHic

 

OL:BE"BOLZDZ/GO/ST

“e

SSEVAVIVAISVONYSSOONNF20depgaua-p-OPbiiZONDANHE-25)IEQLEEETeIAJOPEIERUPL

LOELUCIAJegaA=JOMOpa

emSeUBISSNat    

 

 

 
    

  
   

 
 

  
   

 
 

 
   

 
 

 

        

 
 
  
    

 
oz08ogôyfejoL

O'00PE2OLIGINO30OYÓVEAdO-9002061EOIpUNFBOSSSq?SONGSSPSOSAIBSSAMNO|D00D00000NGOBENHECE

oo'g0s'BLSOLSOdINISGSOGNINONIAOYNSOSBNOBB-10000)eopunçsossaa?SOB]SpSoÍjuasson)0000000000005LNGLEL

CPEÍIOJ0I2AajuodogálrasegojusweiaOjustupjouBulJ9PSJuos

VASAVASA VNVENANIOVNIUOOVÓVINVIAH!0191005OHTVEVALOISTONASLLASVEROSOdOVÍVITVAV-SICYGIOBVYÔNVAYVIVADORA-20226200SPDSLoo

g0'00/081oB5yjejoL

oo'nos'zrhOLG3HO20OvôVEBdO-900/06EDpUNPEOSSSe|?SOJBoLO]apsoópuosSONO]DO00000000006E05LEE

o0'0008€SOLSOdiA!20SOGYINONIAOYNSOSHNOAN-+00LD0Lempunpvossag?SOgsMa!apsodinesSsognO|0O00)NoNNOgasEndEcE

OPRÍIOJOHEABJU0J TopájosegojuausiaOjustuBISUBLL]OPOJUOA

| VATAVPISASYNVOANNIDOVNEHOOVÔYINSTIAN!34FVIDOSOHTVaVELDINTOMASLLESIONEVÔNVAYVIIVUDORNA-GOTTATOMLEPOSLOS]

EE joo'oorosetiopIBJOL ,

2|00'g070LSOLSOdIN!30SOCGYINONIAOYNSOSUNOI-LO0L00LSeJQusuysojnIexaapsessdsa(1]|000000000000260656E

og'oo0'a.8'9SOLSOdIN!3]SOCUINONIAOYNSOSHNDIR-LO0L0O)eotpunçeossad?5042018)SPSOdIAISSSONNQ|OC)DNCOOO0ONGLOSCEL

00'000PCS+SOLSOdiN|BUSOCYINDNIAOYNSOSENDAN-LOGL00SoumsuoSSpjeUBIBIy|0000000000000€06SEE

OpeãioJojA!autosorâuasagLojuamuataQUUSLUB|SUBUIS9PSJU0

VENINNISIVNAN!SACINSVLUVAZOOQOVÔNSINNVA-Z60Z76200'LGPOSLOO

00'6:9S€0Lopôyelos

&100'6:0'096SIvSaASOINSANOOESVIONTHIAISNVAL-Z002FCLsegdejejsui9SEIO!000000000000LS06FPE

êino'oog'szSOLSOdWI20SOCWINONIAOYNSOSHNOZE-1001001segiemisu;aSEIO)000000000000LSOGPPE

SPBSIQJCIEABjuo4oBdtuasaç[ojuetajaOJUQUICIDUBULSOP9JUOS

43SV4"IBIANHORONUiVEOLNSNVIdVORA-EBLL'GZ00SPOSLOO

oo'DoLsegogóyjejOL

co'aoesieQUIORHO36OVÁVERZdO-2004064seogderejsu;SSEIO|CON0000000001506PPE

00'009'+ZiSOLSOdY!20SOCNINONIAOVNSOSENDAU-100160LsegÍejesu]€SEIO|0090000000000]S06+H€

CPRÕIOJOJEAsuo|OBóuIssaojuawsiaJUSLUBISUBUISOP9JUOS

QUINSOOGaGVarntaon30VÔVZrvLAHOLaroOnd-9/6200LSY0'Sioo

00'000'005fossvFEjOL

oq'n00'008SOLSOdi!AGSOGVINONIAOYNSOSUNIRE-1001004sopdejessu]Oseigo|09000000000vaosprEl

epesioiSIgAajuos aogánssaaOjuatusTaoOJUBWIBIDUBLESOPSVO

“02%SINOOBNIVEOGNIDYNIHO-SALLBZOD'LSPOFLOO

180000007€[o2óvtejoi

0g'000062OLIGRHOdOOyÔVEZdO-2007085sogdpijsu|OSEIO)000000G00000-G0SPPE

oo'quo'900SOiSOdIN!30SOCNTINONIAOYNSOSHNOZA-LOBL00LsogôpimIsu;8SEIGO|OCODOO000G0ALGOGPPE

OPRÍIOJOISAapuosoviuosag|ojusuta(acjususIoueinsapSjuos

VSÍBIAVIFMVTASVOVIEVNOVÍVINSIRIAVA3NIOVNEHOGGSVNHO-EZLi6200LSVO'SLO0

apepiunqngmes

S0INENdSOSIANAS3SYNGOVENLNAHLSAVUINASOVidyLIBOAS-600

auogTvOSNOd30TYdISINNNVANLiZITA-ZO    41vpBra

LEOTIGNIGE:8)YOPEZIRNIVETOE-VOTOU

pesedsagep

opepgosudoAsjepepjus

QuetuBujeIsaepcIpeno-YO

queuçõioeojuowefeueia

quo3TyOSNOd30OldiNNA

 



TOREQEAISAR sOMGLAM   

   

 

  

   

   

 
 
 
 
       

 

 

 

 

    

 
   

  

 

 
           

 
 

  
 
    

 
SSENAVIVATSVOEVSSOONAUOÉOpIa-1-OPIMUZONDAOHR-ZZLOLLERTcIMA«donEatnuSRlEDVSOMOSPAjcdl

SOLSOdIA30SOGUINONIAOYNSOSENIBA-1001001SueuesA[enteesouemedinha|ra

ajuosogdunosegOJuouIaMuSweIDUBUISdpBJU0J

DEa OIEYITISONaVIDOTONDAL'SOLNIWVAINDA3GOVÍISINDY-DOLLDEOOLELO'YOOO

“SaÓooU!og5y(moi

“=fooo00SOLSOdN!30SOQYINONIAOYNSOSHNIAA-1005001sjusuBinsaleuejewssouswedinba)0000000000002506bPE

OPpediOJOJEAeuosoediuossgcjuemeraOjuSWEIDUSULSAPQjuOS

Sadas3VINOdITALVIDOTONDAL-2LNFINVINHAAIVIMELLVIN3SOLNSNVINDS-66040C00LZL0'POGO

| spepiungnsues

HINHIGARYOIE3ONVEMOOLNSINVOINVTIAJOVRIVIBROAS-OL0

19'09€'960981apeptunJeioL

sera|19'09€960'98Lapepungnsfejoi

dididseOG"0000884opSyjejoL

RENATO|N0/000098)SINES-POOZZLLPOIDUNÇEOSSO?SOXSOIS|APSCÍMUSSSONNO|DOD0000000006CHBECE

E4SPESIOJOISASoaopBuassgOjustua!alOJUSWBIQUBUL]BPAJUOS

88voNisgdOVSVNIANT3aanDavaOUOVÔNIINNVI-€607'6200T5L0S200

ÉE00000GESETogãyIejoL

EinQ'o0oSzESLSHNSO-POOZALLsacÍejeIsu]SS21gO|000000000000,906+FE

ÊESPESIOFORALBUCAL| orâunsocojusuraiaAOJuEUBIQUEUISSD9JU0S

&5VINandOVSVNINN30VNILSISOQVIRIOHTANSaSVEBO-040/'6200'T5L0'5200

&É90'000008ogôyiejoLN

ÉS[00'000005,SOLSOdIA!26SOGYINONIAOYNSOBHNOIA-LOGL0OLBOpUNÇBOSSSM?SOJSOIS|APSODIAOSSORNO|0090000000006C06€CE

gÉ GPeSIOJOIEASOS1ogânasetàuauOjuauB]DUBUISPPSJUO

:ÉOMILINASOGOVISAS2GSODIANAS-ZLZZ'GZOM'LSPO'SLOO

28[00'000000ZTogóyiejoL

EE|oo'goo000ZSOLSOdIN30SOCYINONIAOYNSOSHNDIR-LOOLDOSEOPUNFBOSSSA?SONSIA|SPSOBADSHe.oG00000000008208LLE

EaCPRÍIOJOJRAuologduasaaoIuuIaIIOJUSBISUBULSGPSJUOS

ÉêSvivadSGVINOOVIEZ3VCOd34SOÚIANAS*LiZZ'SZ00'LSPO'SLOO

E“[0000002op5y[OL

&foodo0dzzSOISOd30SOCYINONIAOYNSOBBUNOR-001001EMpUNfOsso?SOMA!SPSOSAIASSOMNO|0000000000008L06CCE

ELBpeõioJOfeaemosogôuoseg1QjuGuIaIaOjJuOtIFIDUBUI.SOPS10.3

gWOINNIAORIZLINTOOGVINHOJIE-DIZZBZ00LSPO'SLOO

&(00000008“TopôyfejoL

vo'000008|SO;SOGWI30SOGININONIAOYNSOSBNIIE-1001004enpunçBossa?019018]PPSOÍIAIOSSONNO|DOCDO0QNDO00GEOSECE

OPpR3ÃoJOCASjuoAopôuIsegLojusttiaia|OJUIBIUBIQLUBUI.SSPOJUOS

SSQWISSINSOIAAVVIONVISSAAVILSIONONAV)ONSINVSIVASGSOSIANAS-802%6200LS/9'G100

epepiungnsmas|

SODNaNdSOdIANAS3SVESOVENINHISIVEAINIAOVINVIINDAS-600

quO3TVOSNOdEQTVdIDINDAVENLiZdZNA-70

    LZOTIBQ/SA"PVOPEZHENIYZZOZ-VOTOLY

opeprosuoo(sjepepiua

psedseaepojuawueyjejsaep“per-VOT

cjuswuçõão&ojusueleuela

e4eySegJ4937VOSNOd30OIdiDINNIA

 



   

   

JUNONAS NOVE 

 

  

      

   

EORPURAAdirVê

EDITSPUIBISISAiii                

  

 

  
   

 
    

   
    

 
ogôyjejor

SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSENOBI-LODL00LBNPUNFBOSSSA?SONSIO|SPSOÚIAISSSONHO|0009000000068C0SCCEE

SpeSi)J010ASosogâLinsorcjustueiaOJUSLUIPJOUBUISSPGJU0

SIVINSIRINYSOLIPONAdOOLNINVHNYdIRODV3OLNSAIATOANHSAG-LOTE1200TiGOZL00

D0'005'c0)cróypo

og'90s'coLSOISOdINI20SOCINONIAOYNSOSBNOB-1001001SjusuBuDA[euojeWesojueuedinha|OO0GO000N000Z506PPE

ape5ioJojeaSuos "oeSuosag |OJuaweIaOjuatur|DUEUIAPSjUOA

VALITASV13100OLaPQud*JINSNVHNdA“FrISBLVIN3SOLNZNVdINOA-260!LE00TISOZico

doquegsEogdyBOL

teimeNSEO

oo'opegoré 8DejgnadOPSensÃoyEajualajayOgiunBPBIOUBIAISUBL|-oooiset!|saçdeteisujaSelo|0000000000004906+%£|

OPRÍIOJOJEAsJu0gorâuasogojuetuaraOJUSURIQUBUISPpOJUOS

rriNdIaiNyOvôvaaanozaaOVÔNEILSNOS2SVESO-9601CONTIGOLLGO

oo'vog'pts8oRSYjujos,

E000070!1SOLSOdiN!JCSOCYINONIAOYNSOSENDAN-L00:00LSOJOLUBNNySOWISISXIOpsesodsag]|0000000000002806ECE

EG0'000'9SOLSOdIN]20SOGYINONIAOYNSOSHNDAS-00:60suodsuBi-ogxny]OGDDODOCDNGOSPOGEEE

Eco'00%662SOLSOdWNEQSOGINONIAOYNSOSHNDAR-L0DL00LBOIpuNFBOSsed?SOJSOI|SPSOÍIMOSSOANO|D0G000OOL0DOSCNBCEE

=00'007L1€SOLSOdIIBCSOGYINONIAQYNSOSHNDIN-1001001[apSMBRUOSSpSajuUGLOSSAIBOSSSdapsesedssgsENNO|OC00N0000000PENGESE

3o0'00pELSOLSOdINESGSOUINONIAOYNSOSYNIIA-LO0LOOLngjow007tucosesedsagesusfesseg|ODONO0ODDONOEEDACLE&igo'oo4cotSOLSOdIN]30SOCVINONIAOYNSOSHNOIA-1001004oUINSUOSSP(EUSeM|0000000000000008SCE

É06'009'SLSOLSOdIN!30SOCNINONIAOYNSOSENDEU-LODLOOLtAtOjpOsSad7SENFIG)000000000000FLOSEEE

&100'00SOLSOdNI30SOCUINDNIAOYNSOSHNOZA-LOOLCOL|SENNAOPTDJOpIAIOSOPSIBIDUBISISSYSOjSySUPZSONNQ|0000000000008006CEL

Eoo'ooo9064SOLSOciAl!30SOGVINONIAOYNSOSNNOZA-100.001sevongsasogdeBugo|D000000000006)LBLEE

É00'006'0€SQLSOdIN!20SOGVINONIAOYNSOSBNIIA-+0DL001HALO|BOSSOL]-SIBABHBASESEJSSGSEANO|OOOGQN0ONOCOBL0GLEE

5DO'000'69SOLSOdIN30SOGYINONIAOYNSOSHNOZA-+00L00)steuoneaseçõebnao|0C0000000000ELOBLELáog'aogZE'sSOLSOdI!3QSOGYNINONIAOYNSOSNOBA-L00L00LAISO)BOSSA?SEXISuSBEJA8SOJUSLUDUSA|0000000000001L06-6€

&OpBõioJOIABjosopâuaIssgojuBLUSIIOjUSLUB|OUBUI.]SPGJUO

&DINSAVFANVId30VRIVIIHDISVCOVÔNELONVIA-PEOZOCOD'TZLOPOGO

“[oo'noscal085Y[SOL

janeNseo

20'008'z8LaOSjQHaADPSBn|sÃOYEejusimja:ORIUNBPBlougimjsuBi;-0001981ajususucajeuejepyosojueuedinba)0000000000000506PVE

Opedi)JOIAemosopSLiosogtejusueiaOuuaweIoueu]s2pejuos

WVYdlOINNkOvÔVISIDTTaSONVTId0OVSIAIEEOvôvNOnSVIaVavoJiNINVRSIATVIBALVIAESOLNSWVAdINOS-LOLLGECOELETODO

Do'ogeesogóyjejOL,

Opeõ5ioJOIAauoAogôuosog1oraisQustweiouBuisSpojuos

OIEYTHSON3VIDOTONDIL'SOLNINVdINDIJUOvôISINDY-DOLL'gEGoLZLOPODO

apepiungnswesg

SLNdISWVOIIIN3ONVENOOLNSIAVISNVIA30VIUVIIDIS-DIO

38937yOSfOd30TYdiOINDAvantigddaa-TO    oi1gyBea

LZ02/60/58-SIvOPezHeNTyZTOCNOTOUopepgosuooi(sjepennus

psodssgepOjusuweijejogPpVIpeMo-VON

QuaLUBÕIOEQuenefeueia

quoITyOSNOdJCOldiONA

 

 



Pas DO niars

 

“mi Lespausiadpmrapo segu anBadyGIL

     

 

 

Emb

 

SBMVAVLVANSVOHVS3OONAPUOÊGUGRUR-POLPIAZONANELLoLOLEciAAOpRaguUuep

LOELOGAelaAdomupunto

SPTSEBASISPici       

 00'900'4ogdyIpjOL

oo'gon+LTWUZO3CNYS-000£ZOLsjuaupusojeuejeyyesouemedinda,0000000000002506FVE

epeáigACIAiSusogSinsagojusutaisOjustupiSuBUIAPPSJUO

. SOODIOLNCCOSOINSINVAINOSHaSOLNSIWLLSSAN!SLNVHVO-ZELLZOOOTLLOOLOO

o0'900DELogdyIpjOd,

00900081WH3D3G0VS-Q00LZ0LejusuenHoqjeusje(yosouemedinha!QG00000000002S05hrE

opedioAGÍEA,aposopduosagQuueuisiaCHUSUIBIOLIRUTSSPSJUOS

 
  
  ôpepiungngmes

BONVS30TYdiDINDIAVidvizHoas-410]     

 
     

00'008'9L5'0tapeptus|BjoL

og'ooBSLGOLapepiunans(8504DO'009'961opáyIRjOL

og'a06trlSOLSOdN!30SOCVINONIAOYNSOSBNOIA-LONLGOLeOIpuNfBOSSA?SONSOIB]DPSOÍJOSSONO]OO0DONGGOO0OGENECEL

90'00/15SOLSOCHIZCSOGYINONIAOYNSOSENDIS-1001001ounsuoDapfenejey!UD000000DND00COBSEE

OPLÍIQJOJRABu0dogiuasagDIuGUIAIIl DISWBjQUBU!SPPOJUOS

SIVINSISAYSOJATONEOOLNIAVHNVAINOOV3OLNIMIAIOANISEO-96071€00'LPSQ'BLOO

[06000GOL085YIEIOL +

oo'gos'00L,SQISOdWI3CSOCYINONIAOYNSOSANOTA-LOQLOOLeoIs!jPOSSO?SONSO/O1SPSOÓIMIDSSCYNO|09000000])0OGEAGETE

OPEÍIOJOIAaos|orãdassdojuPLUISIOJUBLUBIQUBUISOPSJUO4

 
    

  
    

 

     

  o0'o0gOLLOR5YjejOZ,

90'00€'0LLSOLSOdIN!2GSOGYINONIAOPNSOSHNIIE-L00:004ajusueuuoajeunjey»sojustuedinba|0000000000002506+PE

CPEÍIOJOCABIO]ogânasedOjueuaiaOJUSLURIOURUISOPSJUO

HiNaANVANIAVRBIVIA3SOLNIAVINDI30OYÍISINDY-BO0KLCOSLPSG'BLOO

00'000'1opSyROL

co'000'4SOLSOdIA!2GSOGYINONIAOYNSOSHNIIA-1001001EMPuNÇBOSS?SONSOS]apSObIMOSSONNO,000000000000BL0SELE

SpedioJOIEAiajuosLoBdOSS]ojuemegCJuSUI42pajuod|

ORIYTHSON3VISOTONSILOYôNSILNNVI-86070€00LogosLoo

00'000'Lcpóyfrios

00'000'LSCISOdNI3€SOCNINONIAOYNSOSENDTA-1001004expunçsossag?SOHSMO!SPSOÍISSSONO)DODD0000000NGEISCEL

DPLÍIOJOIAajuoscpSuosagcjususo!g|OJUSLIBISUBUISPPQJUOS

 
  êpepiunqnswsg 

  H393%VOSNCAHGIVISINDAVanliadaia-70

  

e441yBea

,

VZOTIGO/SE"IVOpezgenyyZz0cVOTOUYopepiosuooLsjepepqua

esedsagepcjusueuje;saepoJpeno-vOl
Quenurõio8quewsleueia

aNSITYCSNOd30OldiSINN

 



   

       

ogdyIEjoj.

“WS3ANVS-O0NCCOLcunsuCoepjEuSjeH;0000000000000606CEE

OPRÍJOJOPEABjuogl opôuossc|ojuamudiaOJuSWBjOUBUIAOPOjUO;

SaadOWOQOyáMmosaa-OINFANOOVOLLHVAVELNOSHvalsho-90L7T00D'Tio0.00

000006.JossyiejoL

oc'n0gEOYISZDSNd-IOES6SLESIpUNPBOSSA?SONSOJS|SPSOdIAOSSOANÇBOO0ODO00NOGOOBcES|
9000002QYISIOSNS-LOLS6SLeDIS1jBOSSA?SORSQIA|SPSOMOSSOMNO|GO0000GO0ONOSLOGECE

oo'gog'zOYISAOSNá-LOBOS!ogjSomovousossesadsaç)asusbessea|ODOO00DO000OSE0BSEE

ao'ogoesOYiSIoSNd-HOECOSLOUMSUODSPjetsieW!0000000000000€06EEE:D0'000'£OVISAOSNd-LOCE6S!natoInOssed7SEMBIQ|000000600000PL06CEÊ

aSpe3ioJ0/8Aajuosoginasagojuama(aOJUSLUBIDUBULSOPOJUO.S

EOVISIÓVaOLIBHVONJONnVSvoaquarnvno3OvÔNHAREAVMILNVHVO-GOLZ'T600ZELO0100

&Doors9sg85TogdyRO

53J00000'1TvNaosanvs-000£Z0)seçôminsayaseçdeziuepu|Q00000000000660856E€

êgo'ocogoiIWHBOBanvs-D00CTOLserousjuysojojolexaepsesedssg|ONQOUBNOnNDOZaNGEEEGoo'gri'z4YWHIS3NVS-000€c0Lenodsuss]-Ogxry!GOOU000000006P0GLCE

09'007'015“WH3OaQNVS-000201sed-ogóeaunwos&ogôeuuojuepeifojouos]spsodines|OCON0O0NDOOU0POSEEL

co'gog'ego'sTrdasaQNvS-D00CCOLeoIpjunTBOSSSd?SQUSDIS|SPSDÍjUOSSOMNQ|0000000000006C06ELE

go'noo006TWWHISBQNVS-D0DCZOLeost3EOSSaÇ?SONBOIS|SPSOdINSGSONO)0009000000009C05LTE

og'ogo'B00'9WADOAQNVS-ODOSZO![SPSMENUCOSPsejuanoasgjpossocspsesedsegseno)OGODOCN0CO00PEDHCEE

oo'000Stwas3anvs-0006304OB3otGIOTUIOSSesedsaçesushessec|000000000000€C0ACEE

co'0erLariWHO30NVS-000L204Ounsuosepeum]0000000000000£06€6€

Ejog'oso'orTwHao3anvs-DOdczaLRAIOjpossaci?seuBIQ|000000000000%L0SCEE

Eog'0oyEWHOBONVS-000820!|JENIAOPnoJORIMESOPsieiouajsissysotageegsean)CO00000000008009€E€

É00'G2z004£“VEIOBANYS-000€c0)spuogeaseçíeBugo|00G0C00G00000C!1SLEE

s00'g07687Z“IWHZoRONVS-DOQCZOLENIO[BOSSA-SIDARUBAsesadsogSEO|GO0DH00DDD00SLOSLEE

Égo'gaLageTVHAS3GNVS-0006c0LsinuouEasegdeBuco|OOONODNNCDDOSLOGLEE

“QO'DOGG5S22“TWH3O3aNNV'S-OODCZOLRAIDBOSSA?SEXIJsuSDEJUBA8SOJUBUHDUGA|GO9000000000!LO6LEE

o0'gog000+“ysassanvs-Og0EZO!|opeutuusopodusosodopôejemuoo|Q00000000000H005-CE

opeõioJOCASjuo.E opduasag[ojuaus!aoOJUSUURIDUBLHBPGJUOS

aanvSVOS3NOLISSOSHZAIG3NOLSIOOVONOOHZ)STVLUA"COLTTOOLiaDi00

[09000-008085YPOL

oo'qoo'tosNH3DRGNVYS-0006204SIBApuu|Spcgôisinby|000000000000064PE

OPe5iOJOTAejuos:ogdLINSOgojuaurasaQUSueIOUBUISPpSJ404

BASTO DONPASSSIOOLE

SSUYAVIVATSVOHYSIOQU

[408GpgtUZ-POPDIUZONDANARALELIGLLSTIASopRIaquent

HOELOSJMUNUpunio

epSuasPrel   

 

 
    

 
   

 
 

  
    

    
  apeprunançus  

    e+epBea

LEQUIGO/SE"IVOpezHeniyZZ0E-VOTOUYopeprosuoo(sjepepjua

esedseaepqueweyjjsaSpOJpento-VO]

cuquoa

sudoeQueueleueiaYOSNOd30OldldINNIA

 

 



,LUELOGIAIria—HomOpuaty

LIBESOL20Z/60/STSSHVAvLVANSYOBYSAOOIEGÊQEU-OTIINZOMDIXHEAZ!IIOLECENHA“OpROGRUSD]EPTSBLIGISISPlcil

   

 

 

  
 

  
   

   
 

      

    

 
 

        

 
 
  
    

cêSPneSSPSONGNASOBINOS2SadySEpopâueInuetayep0009-SNS

oc)79-BRNESSpOUBUAISISOPSOSINOB)]SPSENUBIO]SUEAL-LELÇeSLopsolEnuoSapsejualodsq[80Ssac|9psesedsegsexo!G0000000000rEnGcEE

apnegspsodlqnasodinasasegõysepopSuejnueaSpOICIg-SNS

e0'009'4L5-SPoeSapODIUNBLISISISOPSOsinNIB?SPsEloUBIGjSUBAL-1££ÇOSLeuuinsuooepBuSjem|0000000000000€06SLE

apnegapscolqnasodjaas=seçõysepopduemueyspcdog-SAS

co'00g'&-9PNBSSPONU)BLUGISISOPSOSINDAYSPSPIOUBISjSUBL]-LESSOSLsLREPYOPNOJOPINOSOPSIgiDUP]PISSYSOJOySUAGSONOG200000000008006ESE

apnegepsoaljqnasoóiuasésaçõysepcpSumnuBiSpSOCIg-SNS

90'00415-BPRESSPODJUÇ;BLIBISISOPSOS!NOS%OPSEURISJSUBA-+Ece6sLsisuoneasegôebuao|0QDDOGNNDONDELLGLEE

apresapsosiiqnaS0dmes9SoçóySepopSuajnueaapsacia-SAS.

Do'oorLy-SPDeS9pODIU)BUBJSISOPSOSINISHSPsEmugIejsuBAL-LEEE6S)VAI)[POSSE-SIDAGURASESOdsSASENDO|GOMNOONCO0OUBLOGLLE

SPneSSPSODIGNASOdmIOS&segdysepogiueinuriaepOd0lg-SAS

uc'oon'z-SPpnesep90HBLIBISISOPSOsIN98%SPseludISISUBIL-teeçõELsIeuOnSASegÍEÊNIO|G00000000000ELOGLEE

:apnegopSODIGNASOduAS9SaoãySEDogSusnusaSpOJ0Ig-SAS

00'008'S44-SPNBSSpONABUBISISOPSOSINISYSPSEPUGISJSUEIL-LEESOSLpaopossa?sex,susfiejueaesojuewpnuaa)DODONOOOGODOLLORLCE

epnesspSOoHaniaSOdUSSaSagóysEpoejuenusaS2C00!g-SNS

=imQ0'QUEBCS-9PpnesepONU]RUSISISOPSOSINIa)|SpSEWUGIS]SUBL]-igecosLopeutusejepoduis]10dogÍBIenuop|GODDODNO0D00PONeLEE

agOPRÍIOJOEAejutod|orôuosodqueue|OJuetuBIDURULSOPSJU0A

dE6:CIAOO-30NYSAGS3QÓV-ESTcOnD'ZLLOSLOO

ge[9o'0009891oB5yImjoL

2890“000'04SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSBNDAU-100100seJoujuYySOjpjojexaepsessdss(]|)Q000000000002606LEE

8ã00'000'9LLSOLSOdIN!3GSOCYWNNONIAOYNSOSHNIZA-100500)empunyeossag?80609]SPSOSAIRSSONO)000000000000BEn6EEE

aÉioo'ongaos"LSOLSOdIAI36SOGNINONIAOYNSOSBNDAB-1001001[opsojenuooSPsejuallooagIRossogapsesedsegSennQ|000000000000PLOGECE

á&DPS)AOFEASRD1ogSiossaTejusurajaOJUSUsEIDUBUISPpQJU0S

5zSGNVSSOQVIdHILNOOOYNSOSMBES3SaQÔY-DLicEocoTzLODLOS

BEoonsres085y[BOL

&zSPNESOPSIGNSUÍNOS9SOC)SEpOBÂURINUEASPCI0!G-SAS

3oo'ost'25-SPNES9POMUNEUISISISOPSOSINOSYSpSEltuGIaISUBAL-Leceas!ajususunaa|eusizpy=sojuemedinda|GOD000000000Z506HPE

ÉOPeÍJOAOJEAajuosOgSunaSeCOjuaiaSOJUOLURIDUBUL]SPSJUOS

EBLGIAOS-SLNaNVIAMIATVINSLYIA3SOLNIINVEINDI30OvSISINDY-PELi'codD'TriooL0o

Eog'005og5yImOL

É90'008ogISSOSal-aviessi|auunsuosSPeu|G000006000000606£E€

&Dpedi)JOfRA,ajuosopSuosagJdcuaueiaOJUESWRIDUBU]SGPSJUDI

EOviSaDVOOLIBINYONJaDvs34saçãvNVIIISSAS-SOLZTO00EZLOVLOO|

&|Do000siogôyjeyos

v9'000'5TwaaoB0NvS-000€%0LOUINSUOSSPIBHSJBIN|OODDODCONOOOUEOSCEE

BPedJOJOIRAamosceduasag-ojuews3ojuatuBjoueUISSpamics

oSNSOROSOVÍNTIOSAU-CINJANCOVOLBVAVELNOOHVILSÃO-L0)TTO00EZLODLOO

epepiungnsus

JanYS30IWYdIDINDAVINVLSHOIS-LIO

auHOZTVOSNOd3QTraiDOINUNVANLIIAIAA-CO

      LZ02/80/ST'SIVOPEZIENTyZ70COTOUVopepigosuos(sjapepjus

psodsogEPOjuSuByjejSGSPSJPEND-VOT

Gjussd!OOQuatuelouBi

8.16hSeaFHOITYOSNOdJCOldiDINNIA

 

 



E)

Rd
x
3

 
     

1HCO NAS DC MoMqudNOVifed
VRISSC ID ÓINAROGOA SIR

   

coTrantsi
ESaoy GU
5

“a Laos |qdoas

   

erreren

LOELGEACidioopuopala

“pysemBisiopiel      

 
 
 
 

 
       

 
 

 
 

    

  
 
   

90'900'0Larôyjejoi

go'ooo'y“WIDOSSTONLNDO-060€S5+ESIPUABOSSGA?8018038|OPSOÚNAIOSSONAQ0000000000006€0GCEE

00'000'Z“WIDOSFNOHLNDO-060£5SLEOISI.jBOSS?SOJSO!S|OPSODIAISSSONHOG900006000009€06S€E

go'gog+“YWDOSFIOBINOO-050€8SLCunsuoSsp[ELSA|0000000000000506E£€

OpeõioJOjRASIu04opSuasagauusweaOjusurjouBUISSPSju0s

rSNS0GOVISDVOTVIDOSTICUILNOSOGOVÂNIINNVIA-ThETOO0'STZLONLAO

00'000'€[og5y|BjOL

go'oogE;“vu3S30NvS-000€%0LeoipungBOSSoc|?SO!S08|BPSOÍIASSONO0000000000006€)6SCE

OpeÍIoJOIA|SJuo1opSLasegqjusuelaLQUESpSJUOJ

agAYSAGTVdiSINHHOHTISNOSOOLNINVYNOIONDA3HBINVIA-SLLTTODOGZLOBLOO

o9'0s0'8ogãyjejol

q9'0s0'9INYNOIDANVIHOGIANO-L60€5S1ajusuBulo[RUSIEWSsojuawuedinha|DEONCOGNOD00SSDEPPE

GPEBIOJOJEAejuosopSuasagojuswsiaQUBUBIIUBUISODSJUOS

IVNOIOZAVISOGIANOVAVASOLNIWILSSANIBLNVEVO-€zLyzonoseiooL0o

o0'g0!'1jogdytejo,

on'004'1“WIDOSFIOHLNDO-060€S5!ausueuildsjeusiepyesojuawedinba|0000000000002508/H€

OPBÍIOAGIRABjo, |op3unseçoJuatusiaLQIUSWuBIDUBUISAPSoa!

gs00OV1539VGTVIDOSHIQUINOSONSOINIALLSIAN!HUNVHVO-COLZODD'scLOOL0O

[00000049ezsvterei

[00'000'02Z“yNaoJaNvs-0008201|BIPuNÇBOSSeA?SOJBOIB|SPSOSAOSSONNO0000000000006€06S6E

00'900'6Z+“WwuZo30Nvs-D00€ZOLeymeioopinquistgesedodinesnoegjenejeaGOD000000000ZC08CLE

eprdIOAGIEAemosopÍuosegQueueouetrouBulsapajilos

SOCYZNNVIDIGNOSILNHIOVAYOLNIRHGNIALV-ESTTOGOZZLO0L00

00'00E'LLP'SopSyJE301.

PES9DSONQNASCÍNISSOsaçãysepopduajnuBiNepcocig-SAS E
80'00€205&-spegapODu()SÚWo]sISOPSOsINISYSpSBloUQIajSUBILL-LEES6SLsasousjuysopjuaxaepsesedseci|0000000000002606SCE

epnesapsoonsomos»sagóysepogâuejnuBiSD00018-SNS

20'007'S-SpneSopColBLSISISOPSOSINIMapSRDuGlojSuBA-LESSasteuodsuei|-oixmy]DODOCODODONOGPNBCEE

apnesspsooliqnasojues8seçÔySPOBSUDINUPINSp000!-SAS

coqogaosL-SPoRSOpDDjurBueIsIsOpSOSINISASPSebucIajsuBi-Leseos!eorpunçBOsseg?SQHSDJ|BPSOSIIASSOMA60000000000068068%€

epoesepSoDHqnasoóluosasocdysepoBÍus|nuziySpCoca-SNS

B0'00S'SL-SpnegspO0juIBLSISISOpSosinsemapsemueisisues-LEÇERSLpmSi4BOSSA?SONGOS|SPSOSIAOSSONOG090000000008€08€ES 
 

OPpBd4)JOTEA

SHIDA

  
ojusujsia 

QuetmjoueuisOpajuos  apepiungnssis  

      e1oqSeg

LZ0Z/GO/SE:SYVOpEZHRNTYZEOT-VOTOLY

esadseqepOjueLuBujeISaSPJPpem-VOT

ojustuedIo8queuweleueia

auoaTvOSNOd34OldiOINNN

 



       

care

a 

“emeDogor292dSASOPSOSINDONSpSepusejsuBiL-Nyd-LOOGESsjueueuuod|BUSIRIesojuawedinba|0000000000002506+PE

CPRÍ4OJOIEABjuodogâuossaqueius;aOlUBuBjOUBULSOP9JUOL

aUnvsaGTYNOJORILAN3EVINSNTIYVÔNVUNDASvaCYÓVINSISTIR-L€1/'7000'10€0'0L00

co'gogaz085%IEJO4

oo'noo'deCINSAVIONYNIIOO-6PLESSLSuISUBuHSABUSJEWSsojusimedmba)O00000000000250BHHE

CPpeÍIOJOIEABogfopôuaseg:opsusia|DJUSWBISURUIS9PGJuOs

OLNTINVIONVNISOO-SIS"VIIVINDIAOvÔNaivvOYÔVINdOSVOOSSIOVBINVEVO-€EL)'Z000'LOC)OL0O

00'0sa'se4“fogôyeo

ais)00"0S9SOLviIyyiiiaOVÔNALV-SNd-S0666SLajusuniioafensjeasojuswedintaD60000000000ZS08FHE|

USCPeÍIOJOJBAtsuoopôuosogDitsuiataCiusuBIDUBUIASPSuOA

SNa-VISVRISAOVÔNALY20AQVarmno3OVÔNASASHIUNVEVO-LELV'2000LOCOOLOO

00'006'0ZDESfRjOIL

oc'noo'0z|OLNIWIISZAN!Sad-6216551ajuaueuuSa[SUSIOsojueiedinha|G0000000000025054FE?
OpeõioJ0feA ÍSJ00.4ogánasegojususjaOJUSLUBIDUBULSP9004

ÉoSa4*VIBVINRIAOVÔNILYVGSa05YSYNOLNEINLLSIANIBVIMISEAS»BzLizO00LOCOBLOU

2E[o0'000ZL[essJOL

ê&oo'gomTZOINSINLLSIAN!SNS-CELcesLsjuaueuudajSusjenésousuedinba)gON0000000002506HPE

g5OpeSI)JOISAaquosl ogSuoseg|ojtras]aOjuatpjouBuISOPSJUOA

áa”SOSH)OIDINGCOSOLNINiVAINDAWaSOLNTMLLSSANIBLUNVEVO-ZZLL'T000LOCO0.00

5%ino'godoreo85yol

É:apre2sopenouaessedayapsojeguos

gs100'0D00HEnoSOlUgALOOESejuaisje!OpeIsgOpselougiajsueal-LBDLSZLajusuzuuddfeuseyesojuemedinba|ODOg0Gna0ondEsdstrE

EGPBÍSIQJOJCABjuodTopduIsagvjusuD(3OjUSUIB|OLBUISOPSJU0A)

5OGVISSOINSANOO-VINISOvVÔNILVVNSOSOUOVÍVOROSNOS3OYSNVdkaVaVaSOLNSAVdiNDa-BicoL0£00400|

EEi00000€085Y[ei0L

Ê&ioonodE|WHIOJANVSODECOL|aINeuBuNa[eNSeyySsojuemednia600000000002506FPE|

Éope5i)JOIABjuos |veSuosog|ojuatuaaOJUStUBIIUEUAOPSIVO

5JGNVS30IVdIDINNIAOHTASNOSOGANSINYNOIONNANEHALNVI-COLL'EOO0'EZLODLOO

&0000seiS25yIejoL

ajd0'00051INNOIOBAVIRSODIANO-60855)EMPuNÇOSSOS?SQHBDB1SPSObAIOSSONNOG0000000N0G0BLOSCES

D0'004181TYNOIDANVIBOGIANO-LBOCSSLownsuooOp[euejeyi|O00D00000000GEVSEE

GPpedioJCfeAajuoaopâuasadojuaus;a|QHUBIyBIOUBUISOHOHIO

IYNOIDAUVINOCIANOVOOVÔNILNNVI+5L%TO0WSZLO'DLOO

apepringnsWos|

aanvs30IVONVigviadoas-HO

3H937VOSNOd30TVdIDINDAVANLiadZN-ZO

LEDZIGOST[SWOpezgentyZ20ZVOTOU

opepgosuso(sjepeanus

psodsonepqueweyjejsaSpGIperiD-VOT

cjuswBdio2oueweleuria

148fedW49aTYOSNOd30OIdISINNIA

 

  

f

   

Jopes

EUELOTATIdARFemupinaro

“prSemaIsISpé 

(ogôytejoi

  

 

   

 
 

 
 

    

 

        

 
        

   
   

 
 

   
    

         BL

 



 

 

 

SEUVAVIVANSVOEusORAOMopta-POPMAZONDOAB-42)LeLOLLTOdAOpENuNLaR:

LUELISAiezaRUMUputtter

ESELIBÍSISPedi      

 
 

 
 
            

 
        

   
    

005215fogdy1yoL]

09005416VONNFOVANVAVIONILSISSYSNJ-026665)eopisarpossad7SOuedsSPsodNaSsanng|0000000000008BEOSCEE

opedioJotaaquavegjuosag Tojuaus!aOjuemweiSuBuis9PpSJ004

HVINSAVTINAVONDINA-AONVS3GSVOISVESICVOINAEOOVÔNIANNVA-PELZ'ZO00LDODLOO

og'909'91opóyIejoL

090017Nya-BOCÇES)eoIpunrBossa?SONG)!S|Spsolossono,GO0NNOONnOOOsTosCEL

Qo'aooENvd-90€66SLBOISISBOSSOc|?SOJOOH|OPSOBIASSSOANQ|000000G)0000NCNGCCE00'00S'0LNyd-9DES6SLOUNSUOS)SPBuSjeA!COC0000000000€05LEE

OPRHIOAGJRA|SJu03peSussegOjusuiajaTOJUSLIBISUBLISOPBIO

OvStiON3OVÍVININITY30TYNOIOVNVOLTOVHVINVIdII-051%2000LDLODLOO

oo'908'pLLopôyjejoL

90'000'85NVASIS-PLLESSLeoIpunyBOSsag?SOS]epsonsS0JNO|0000000000008C0BCSE

90'006'95NYASIS-PLLESSLoLunsuOSSPjeuojepi|GOQ00DOCO00NOLOGSCE

OPBSLOAOEAejuosOBôUOSACquauwsiaOMSUBIDUBULSSPSJUOS

OYÔRILNN3OYôVINDANHY20TYNOIDVNVOLTOVHYINNINI-GhiztonnLOCOOLO0

&E|00000€[oedytejos,

&eo'000'1THAISdANVS-D00EZOLSESIS)-SSEOSSSc|ESOJSOUBULSSCHXNYSONNO|0000000000008bOBLEL

ãD0'900'4! “yaJaNvS-0008204]ogãequsue-ogixny!0000000000009405LCE

&cprõioJOJEABJuosopâunsogQuenuaiaOJuSmWEIDUBULSSP9JU0A

>SOMASIVIAVANVHDORA"8FL77000LOCOOLAO

2+i00'00D'1ogôy|ejoL

gBo'ogo+1SYSINQHOSYÔNIOG-LSLesssOLIRSUOOSPJBUSIRIAº 0000000000000606LCE

&OPBÍICJOIABjuo3ogduasadongOJMSLUBIQOUBUI]9P9404

ÉSIBASSBNSNVBLOYNSVÔNIOCSVSVOVNOlOVIAUSaQÔYSAATOANASAO-LELZ'TOo0LoED'aLOO

Eiog'ooosep5y[ejOL

&g0'000'1Hannavosanvs-cstessiCIUNSUODSpjeusiey|0000000000000C06SES

EÕOPRdIOJOIEAejuosopduosscOjuauwsi3OJUSLUBIÔUEUISOPGJUOS

êJONYVSVGOQVGINS09OVÍVIIITYNDVNVINVINOVÔNILYVGSAdINDISYHVIOdY-LEL27000LOCODLOO

aino'anonozogôyjejOL

oo'oog0ne'z“YWUOaGNVvS-DOMEsegdeIeIsu]8SEIO)000000000000L505PPE

Ope3iDJOjEAejuolagâuasogojuausiaOJuBueioLeuIS2pSjuos

VOISVSOVÔNILY2GSIGVGINN-SAÇÍVIVISNIBSVNEO-Z8LL'T000LUCQU100

epepjungnsuies

Hanvs30TYdioINAIISvigviadoas-110

FuoatyOSNOd30IVAIDINAIAVANLISSaNA-Z0

     LZ0Z/6USE"PIVOPEZHEMYZT0ENOTOLopeprRosuoo(sjepepyua

esodssaepojueweyjejsGSpSJpemo-VOT

QjusupÕIOEQuoweleueia
RU4SATVOSNOdJCOldliNNA

 



LULUCIAdoaAdomDpusto

BUVAVLVAISVOHYS3ODINNJOdOpunua-POCDINZDHONAASLOLLETcopeosnuaçaepisenaifit

 

   

 
    

 
 

  

  

 
    

 
 

 
  
    

 
“Aog'nosargsoeãyROL ,

o0'00g'1VINyINIOYÔNILY-SNa-S0€E6Senodsues|-ojbiny|0090000000008706EEE

DO'ooe'sLAVivINNOVÔNELY-SNã-S0€C6S)eopunpBOSsad?SONGSSPSOMOSSONO]OCOD00OGN0ONBTOSSEE

oo'009's9L. VIENAOVÔNILY-SNd-50CE6SLeoist.4SOSS2A?SOISDA|SPSOÍUISGSSINO|OONDNDGCO0OOSEGGEEL

ou'noo'0osVisyAliiaOVÔNALY-SN-S0L£6S![PPSOIBHUOOSPsale.100nG|BVesaASpsesedssgseno|DOnooDasondofendEcE

90'002'04F1viviaOVÔNaLV-SNI-S0€LBaLciunsuosepjeusiem|GOD00G0000900S06LCE

Go'000'ZviNyniiãaOVÔNEILY-SN-SOECOSL|SBHHSPROJOBIMOSopsiejua)sssySOpjeuagsogro!DhNONOO0Cn0OS0NBELE

g0'900'009vIEyiNtddOYÔNILY-SNa-50£665)sipuoieasegieBugo|000000000000SLH6I£E

00000081visyuliNaOVÔNELY-SN3-B0€E6SL(tntº)BOSSA-SISADUBASESSdSGGSENDO!OODOOD00OOS!D6LEE

é0000007VINYINBSAOVÔNEIY-SNd-S0€C6S>sIBUONEASSDÍBÔUIO|OOODONOOONDOELUSIEL

siloo'nog060'EvIByiNaOVÔNILY-SNd-S0E66SLUNS)[OSSSA?SEXIJSUSÍEIUBA8SOjUSLIDUSA|GONNONDOODDOLIDBLEE

Do'a00'000'7VisyINIOVÔNEILY-SN3-S0€CBSopeumusjopoduss;sodogdejenvoo|OgD0ocanoadopDoser

oprõioJoieAaosllogSuosaQuaaigQueuiejsueuls9pQuo:

SNa-VISYININSOVÂNELVVOagvorivAbOVÔNIAZHAVNLNVHVO-85177000DEODLOO

D0'098'+0sEogóypol

oo'opo“TIDOJANYS-DGÓECOSenodsueiL-OHXNY|O0S0000000005POGEEE

09000+“WHaoRGANVS-O00CZOL|EHOPnoJopinasopsiepusisissySONySusgseno)000000000000800885€

00'007'B4E“WHSOJONES-0006T0LsipuojgeasegieBuao|QOOCODNOODDOSLLSLCE

00'024021WARDJ0NVS-000€ZOLHAIL)[20SS0-SIaNBURASEsedsaç;seNnQ|G0ODOGONDNDOSLOGLEEL

coacozVHSDSONVS-2005701sipuDicaSegiebugo!000000000000€L0BLEE

ao'oogagr1WHOSANYS-000€20!PAIOjpOSSag?SEXLJSUSÍBIUBA9SOJUSWPUSA|DOO000G0NDOOLHOGLEE

Do'oou008+“YwHao300VS-D00LZ0Lopeutuusjapoduis;J0dogÍejenuoo|G00000000000bDO6iCE

opr5aoJOIAsu04opôuosogTojuetus;aejustusjoUeuLSSPSJuOS

VISVAiIAOVÔNILYVOVÔVINAOSVE0SS3OYBUNVHVO-491770000200L00

DG'0070844ogóyIRjoL

É&100'006'449OLNIINVIONVNISOO-GFLESS!BOIPUAFBOSSSAÀSO9018|SPSOSIMASSOHRO|000000000000GL0GSEE

E00'DOSZS01OINTAMIONVNHIOO-SHiCSSL)ouinsuooepjuSjer|0000000000000806€€€

&CPpEÍIOJOIAU BjusoBdassc1CRSOHBUEISUBUL]SPJUCA

5OLNSINVIONYNISOS-VISVINDIAOVÔNILVVOVÍVHIdOdVGOSSa9YHLNVEVO-9SLT'TO0D'LOCODLOS

&foo'00sfogôvrejoL

Eiapresapsoonsedes8saçdySEPOBÔUSINUBIASPGI0!E-SAS!Tr

o9'00g-epnegepOD)BUSISISOPSOsINDSmOpsepueis|suRi)-LEEEOSLouunsuosepjpusjem!C000000000000€06CE€

ORLÍIQJOIAÂaWnaogdusseaojuaustaDIUSWCIOUCUISDPSJUOS

SNa-VINYINISAOVÔNILYVVOaavanvns3OVÔNIADAAVHILLNVHVO-SSL7'70000£0DIDO

epepiungnsmes

30nvs30IVdlOINNIAVRIVLINDAS-HO
JHS31VOSNOd36TYAIDINCIAVENLIBIAUS-20      LEOTIGOISA:SIVOPEZHRNTVZZOZVOTOU

opepgosuoo(sjapepnua

esedsegepqueweujeisaepoJpeno-VOT

OjusuBdiQeojuoweleueia

e1seSeaaHDITVOSNOd3GOIdiDINNA

 



     

EEDBenST NR OONOURSVIOSOLNSRTIGOU ShEG URE
e rospryo qelácur apuros

apt
 

SUKLUCIATeoSomUpon

epSemajssPidl  

 

     
  
                

 
        

    
    

 
1OLNSINILSSANISId-S2LESSÊSJuUSUBUUBA[BUSJRAsojueuedinba|0000080000002805+P€

isjuosopSuoseçojuatusSOjusuIEjoURULSSPajuos

S3d4-SOLNTHILSIANHASJG0VSVCaaVrvAD3OvôÔNIARNSVHUNVUNVO-9:152000'70€0'0100

Go'nosZLsovôy|ujos

G0'00G41S]OINFINILSIANISNd-ZELees1[segdeieisu;8SEIGO!Q00000000000LGOSFHE

GPEÍIOJOEAamuosgopânasecojususiaÍ OJUBIUIB|IUBUIASPOJUOA

SNd-SOLNIRLLSBANENAJGNVSVO3avaltyndD3OVÔNIADUEVBUNSHVO-SLLLZODO'ZOEODLOO

o0'002944oESYjRjoL

ioo'007'944OANIINLLSIANISAS-ZLESSL|segdejeisuiSBD|000C0000G000!G0GFHE

opeiio)JOfCAsjuoa 1ogâuassgojuawejaOJUSUIRIDUBUS2PpSJUO,

E ”533-SOLNHINILSIANINB30NVSVOaaVOrvNd3OVÔNTAdBAVVALLNVEVO-PLLiTODOTDEODLOO

ati |00'009'ZZ€ogóyIpjoL

DO'009Z7€30nVSHviNSHyVTIHvaVONSWA-Sites!SJuSUBUHDAISHBIBWésojueuedinba|000D000000002506/PE

opedioJoRAGo.[ogSuos0g-ojueuuel31QueueioueulsSpajudo,

BVINTAVTVAVON-VINVEISAOVÔNILVGgd03HVGAOVÔVENINHLSa-ZELL'COO0LOCODLOO

DO'000'470'Stop5ypol

06'000220'StSYNHAMEOTVA-ESLCOSLEOPLRÇEOSSSG?SONSDIS|OPSUÓlIOSSONO!000000000G006E0SCEL

OprSiOJOfRABjosCgâLioss0;Ojusws|aDJUQWBJIDUBUISSPSJUCA

SYNHAVHONYVA-GiZZ'7000LUCOBLOO

DGDOU+S9fogdyIejoL|

o0'000'+99DvdSNNOS-DShESSLQUNSUOOSPEUSIPIA|COD0O0OND0000LOSLEE

CpeóiGJOTAajuoogSussageuewsaOjuGWIRjoUBUIASPQUOS|

voISvEOVÔNILVVHS0ITVLHOS-ZOLT'T060'LOCO'BLDO

00'009'VZZTogõyimo

apnes£SOpERoMIAessedeyapsojeguos 7

Q0'D0S'€OLnoSOjUZAUOSÉsajusiaje)opejsaCpSEIQUQIOSUBAL-100.64)eSpunrBoOSSea?SoJsolS|SPsolossamoBOGganoDON0O0aL0ocTE

epnesgEsopenouiaessedeyapSOjeNUCO

o0'00!LainoSOjugAuOOESejualajaaOPRISgOPSEINUgIejsueis-HOObSLt|CLUNSUOS9P[euSjEW!0000000000060C06LCE

CpeSiçJOJEAajuosogójissegaOjusuaaOJuSLuBjOuBUISOPSjUOJ

voIsvaOVÔNILY-OQVISZOINFANOO-agnvys3dSOMANIS3S3QSY-LBiZ'7000LDEO'ULOO

O0'00/828L.[oebyPOL

uo'00/'992BupuudOgôUSIySH-PELCGSLEOIPUASBOSSS?SOHS0/9]SPSOSIAIBSSONO]GODOOGOND0OLBENSCES

00000045LBuRIuSOBÔUGIySad-PELESSLotunsuDSSPjeusje)DOQD000000000C06CEL

opedioAOIRABUD]ogônosagqriotwuaiauauepouBuisSpajuos

Sad-VINVINRIdOVÔNILV30SaADÃVNVIGISANS-6577000"LOEO'GLOO

apepjungnsWes

Banvs30TVdiOINNHAvidLEDS-LiO

a8931V0SNOd30TVdiDINNAVANLIgAaNA-TO    8.++5Bea

LZ0T/60/ST!SIVOPpezHEMyZ50CVONOUYopepgosuoo:(sjepepnua

esedseaepGjusueyjejsGSpOIPENO-VOT

ojusuEdiO€Quewefoueia

JHDITVOSNOd30OldiSINNA

 



          

Sage

   

 
 
    

 

     CUELOCAtarONUpuato

ESÍBOLZOZIGWST.SIMVAVIVAISVOHVYSZDONDU0dOPUS-4OPDUZONOOALESIeLOLLETICIA:dopeaaNUaR“PISEWSISISfil4OD'G0SLISVan-cRosEsLajusueusaiRUSJ2pyesojuamedinda|D000000000002506+PEL

egBsioISA[ BJU04opSunsacojustalgOJualUBIDUBUISSPQUO

.eAYanSVIONdONNSYOVÔNILYVdO3038VEyHONiIdV-SC;|'L000TOLODLOO

eg000G05'Zogôypol

90'000008Z 1YyN393aNvs-000€20LSagdefsIsu|SSEMO|GOOQOOGONONOLG0847E

OPRÍIOJOJEA1, anosogduasegOJuGuISIZOjuauiBIDUBUISOPSJUOJ

vOvZriyiDadsaOVÔNILY30ZQNVS3GSAGVGINA-SIOdVTYISNI3SVHSO-$TL)'C000'Z0C0NLOO

go'goscs[oeôyimo

qo'00€'€SWANDA3ANVS-ESLESSLsjuguBuisaJeueiepyesojuswedinba|0000000000007506hb€

OprSiOJOHRAejuosogôuosagojuewa;aOJUBLEBISUBUISOPOJUOS

 

Gava"IVIDOSSOSISdOVÔNIIYJGaa-DINANVAHIAMINS3SOLNINVdINDE30OVÍISINDY-LELHCO0O'TOLODLOO

 

es[0000715oB5yjejoL

10000719QUESpSpepiun-1SdVO-80€£8SLajusueulaa[eusieiyeSojuswedinba|G000000000002S06+H€

OPBSIOJOIAejuodogSuasagojueula!g

  

    

 QuateIOUBUL9PpSJUOS|   

   
    

 SsOiNBWIHTIOOY303OVCINTaàSdvoHVINSTARU-ELLiCo00TocoDLOO

EEpo'toodos985[BOL

&SsiDoooovos“TWEIDGNV-DOOECOLsegônquuoo)0000000000001+02C€L

5OPpeÕADJOIEA9juoJSogóLrosagojusutaiaCHUISWICIOUBUISBPGHIOS

êASINVSIOOVOVÍINHINOOVOOVÔNEILONVIA”DL00'cO0W'zoLo'Dino

EÉ1000001cpóyIpjOL

BPnesESOPpenomassedeySPSOjENuCO

oo'ooo"! NOSOJUGAHOOESEjuSig|S!ODEJSIOPSEIDUGIaSUBL]-LODLGAIsagônnsay9segdeziuapu;O00000000000C6OSECE

OprSIOJOfRAaosopSLINSAC|QuusuPaIaLOJUSLUBIQUBULSSPSJUO3

 

OQViSaOVOVÍINLILSAN-SASOVavaOJVLSAOGSOINZANOSSGVIONTHEASNVAL-82142200020E00100

 

É(00009215025[Bjo

à[00005215IGAVSBVINAIRivdVONSAA=SPIEESLSUSUeulaaeuaésojuniedinba|0000000000002506%h€

Éum

 

 

 

   

        

    2SPEHIOJOIABOAoBSuaSscOJIGLUSEDjuetueiouBut2Pp9/40

ÊNVININVTINVAVONSINS-SONVEHAVOVZIIVIDAdSIOVÔNELY30SAGVAINA30OVÔVENINHISA-82HTOGOTOCORLOO

&(oooorerSESyfejoL

&jocoorer-OLNSWILSZANISNH-ZELEES)SjsueulidAjeusjeWosojustuedinba|000000000NGOZSASHHE

ÉGRESIOJOEA|BOAapduosagquase!OJUSUIBIDUBUISBPOJU0J3

ãSNd-SOLNIWILLSSANHASSONVSVGRGVONVND3OVÔNIARUAHLNVEVO-LLLI'TOOOTOLODLOO

09000LoB5yROL

OPEÍIOJOTASjuosogduosagojueuss/aOHSUIGIQUBUASSP9JUO

t

 

Ss-SOLNBINILSIAN!NS30NVSVOGAvVervAoaOVÔN3ABRSVBLLNVEVO-BLUTOGOTDLODLOO

epepiungnstes

aanvs36TYdiSiNANViiviadoas-110

auo3TyOSHO30TVdiOINDIVANLIZAIUA-TO

   

   LZOZIGUIST“BYODEZIJENTYZZ0TVOTOUY

opepjosuoo(sjapepuua

psodseaepojueuweyjelsa9pVIpenj-VOT

Cjuewsõioeqqueuweleueta

821s&fed-BH9JTYOSNOdAGOldiOINhÃA

  
 

   

 



     

Ênin]BOELAZIARedMA=JONepums

g0:BB-:D.:BE-BO1702/60/92SRNVALLVAISVOHYSTOONA200COINUZ-OPNNZONDOHB-L7)LeLO|CTISUOpEOUnUAB]

SPLSLIei

 

ioajogo005OUVÍSE-OVW-BE0ESSLOpeuBIapOÓUIS]JOdOBôBIENOS]DOGOOGOOGODOFDDGLCE

JA“OPEHIOJ972ASJUOAoESuSsogojuaus/aDjueurinueuspajuos

oOVIN/S33-VOVZNVIDAdSAOVÔNILVVNSAQÍVHVICISSAS-LOLZ'LOGOZOCOGL0O

     

00050048TogsvfejoL

no'g00's89VISdOHAOVÔNGONA-PLESSSLBOIpuNPBOSSA?SOJSOI|APSOMOSSONNG]DODOGOGOSODOGEDECCE

0000006viidQuaOVÔngosE-rLEgesBOIS]BOSSSG?SONSOS|SPSOBUOSsenNO|GOOOOCOODonossossEE
ooosezviidONdOyôngona-ricessL|ogSotcaomtoosESadssg2susfessea|Ogo00conoDaoEEosErE

oguscoszVisdONAOVÔNgONA-pLESOSLoLuNSUCOepfeuSeN|DOMO0DNOoO0ocÊosSEE

oo'ooo1viidONdOvÔNGONA-pLeEEosHalOjROSSag?SEURIG|000000G00000PLOSSEE

CPRSIQIGIRA1ajuosopSuasocojuauiajaOJSUIRISUBUISSP9403

 

SNI+VOVZIIVIDAdSAOVÔNELOTVINOLVINANYOVÂNGONA-DOLZLONOLOCOOLOO

 

Ass00"000OSTE0E5yIRJOL

:00'900'052'€SOLSOdINI20SOGYINONIAOYNSOSUNIBB-LOOL0OLsonbeny!O000000000002P0SFPF

 

ai

     

fis

 

  
    

  
   

         

 

    
 

 

   

  
       

    
  

É»opedioI0HASud1oBduNsSdg1DIusua!a 1CBLIRISUBUISOpajuo

5EOINVERANYTYLRISOH0GOVOIVITAINYV-SANAVONUXNY-281TO00TOCODLOO

EEog'nopzzcEóyImOL

ÉE[D000/ZLOLNQIWILSIANISNa ZELEES!MusuBuIBAjeuSteW2sojuswedinba]D0009000000025067E]

98OPRHIOJOIASIUOAvpduIsegoluaueiaOJUSWEISUBUISDPOJUO

8ÊoQVIN-SVOIBQIOLNOTOSIQVONVIOIASAOUINTO-SELLEO00'ZOLO'nL0O

8&00'000'92€opiyIEjOL

ãeSPOBSESOPEINSUIAassedayapsojeguos

Eis100'000'97€NOSOJUGAUOOESejus:ajo:OPRIS3OPSERUGIa|SUBI]-LOOLO4LSjusuBuSAajRusieINesojuamedinba|Q900000000002506FPE

2a:opedios0/8AajuosogâniasagojuauaiaQuameiSUBUISOPSJUOJ

amOVI*OOVISAOINTANCO-SNS0GOYÁVIIOSNOS3OYSNVAXIVavVdSOLNENVAInCA-SELi'cODOTOLO0.00

5É00'000'4fopôyjog

E&Do'oog'+iOVASNI-Sitcas!ajusueuiosjeuaieiyesojuemedindaO000000000002506%5E|

É&OPERIOAGIA,SIU04opáuaseg“Ojuatus;aOjMOIUBIOUEULIBPSJUOA

&&.DVIN-SNa-VRIVONHOSISOVÔNELYVNSIO5YSVHVITISSAS-PELLEOOOTOLODIGO

ÉDO00ZISOg5yjejoL

E(0000/19ViidQHdOyÔNgONA-PLEEESLajuquBuLaç[RuSIBasojusmedinha)G900000000002506%bE

ÉOPEIAOJOFEASJuosopdtosagCHIStUSIaOJUStuejouBUISSpQuos

ãVOVZNvidadSaOYÔNILV-BANVS3GSIQVGINASNIVISOLVTINAIYOVÔNGONA-ZZLL'EOoUTocaTL0G

DO'00S'ZisSESy[EO

OPRSIOJOIASjuDaogSuasagojueueiaOjuSuejSUBUISDPSoa

Val”SVIONTONASVOVÔNILYdO2GaNVSYNORNRIAV-9ZLL'EO00ZOODLOO

apepiungnsmeg 

HONVS0TWVEISINNIAVINVIZNDAIS110
HHOJ1VOSAOd36TVdIDINDIvantizazns-70

 

   LZDE/G0/GE:PIVOpezgenTy2707NOTOLYopepgosvoo:(sjapeppua

EsedseaepojusweijejsGepoJpenp-YOl

OJUSLURÕIO8Ojsuuefeueta

Bs165rdJJSITYOSNOAJOOldiOINNIN

 



    

 

  

   

EEMVAVILVANSVOHVSTOQUA206Opa-OMIZONDANHEAZ)LOLLEZTAMSOpBDUaVOR)

MUELOAeiaRosonBpuaty

SENSENSOfycdt

   

 

 
       

  
     

    
    

nósogdyjejos

KApnesopSOSQNaSOÓIAISS9SeDóySEDDgÂUSInuBASPOD01g-SAS

[90'008-8pnesSpCONBLBISISOPSOSindoSpselougIejsuei]-LOCEGSLeuinsuosspeus!0000000000000€05CE€

ORBÔIOJOHEAausoBdiasecTmIueuraaOJISIURIQURULSSPSJUO.]

VAVZINVIDIASIOYôNaILVVNSaÇõyavIGISaNS-80L7'L000'zocoatos

og'ooooreesoESyOL.

Bo'000'048OVASN-GLECESLSeJOUSHNySONIOXISpsesodssg|090000600000Z60SLLE

o0'000000'88OVWSN-GLecOSLeOpunÇBOSSA?SOJBMB|SPSOSIESSOMNO|BO90000000006E06SEE

OPRÍIOJOJRABjuosogôuasagojusuie(s3QUUStuBISUBUIAGPGJUOS

1)IYW/SNSVONZIIVIDISSIOVÔNELVVABVTYLIMSOHEIVINOLVTINAMYOÍANAS-POLTES00TOLOGLOO

ESog'0s0Z0€'zoB5y|ejoi

E Eoomooa 1OVASNA-S120651]sepimuseuesenSeziepui|GODO0000o00La06SEL

5goo'uooEOVASNI-StecastseJouBuysonpjorexaepsesedssc])000000000002506£€E

agDo'cosstOVIASN-SLEcEsLepodsueij-oguny]OO00009000008P0sESE

ÉE00'000'ESLOVINSN-GLEEOS![59d-ogáBolunioo&ogóBuuo;u!epeiBojouos)apsosines|DOO000000000rosecE

EDO'gog'0oLOVIASNM-Sicres!POPUNPBOSSOç|?SOON|GPSOMAISSSONNO|099000000008E0ssEe

ÉSlogonzaOviSNS-GLEC6SLBOISIJBOBSS|7SOJODID|SPSOMAISSSONNO|OO0ONGO0NGONSE0ECEL

5:oo'g06'08LOVASN-SLCCES!j9PSOJERUCOSPSOjuALOISG|ROSSAçapSEsedisaçSENNO|DONDOO0OD000PENGEEE

EEjoo'noosOvVINSNd-GLECOSLOgdotuosoTICOsesedsaç]esusbesseg|ONOCONDOOOGOSEHBLEE

&&Ioo'qoo-ageOVINSNd-SLCL6sLQuNSUODSPEU;GODOOC00OO000S0GCECF£

ade'noo'sONVINSNd-SLLEOSLFALOpROSSOM?sega|000000006000+L06cEs

&&Joo'vogsOVIAGNd-GLESOSL|JEBIRALOPDOJOPIAISSOPSiBIDUBISISSYSOljaUOSSONNO|DOO00CCOD00000GCEE

&é10G'000'STLOVWSNI-SicessLspuonecseçôeBuao|000000000000€1LOLEE

â=100'000'58|OVIASNa-GLecoslBAIOIBOSSSA-SISAPUBASESAÚSSGSENNO|O00D009000009L06LCEEslogonarOVINSNS-Gi£ras)stpuoneasandeBudo|GO0OeaMonoGosLOsLTE

aDO'0S0'05ZOWASNd-SLEE6SLNO[ROSSag?SEX]SUSDEIUBA8SOJISUIDUSA|(OODO0000000LLOBLEEÊ09'000's62OVASNd-Siccostopeuniuojopottus10dopáBIeguoS|CO0000G00000F0061€€

ÊOPBÍIOJOJEAÍSJuog|opôuosagoojuausiaOJuswenueulapequos

ÉDYIN/SNAVOVZNIVIDIAS]OVÔNILVVNS3D5VNVICISSAS-COLTEOOUZOLG0L00

Ejocmoore+Togãypejor

8qo'g00'qosEOQVIS3-OVIN-6606584segômnsoyasegdezuepul|00900000600086968£€&joooomos!OOvViSa-OVW-B60€S5)diunsueoSpeuSpN)0000000000000806LLE

D0'000'06LOQVLSI-OVW-660€SSLstEuDNEcSegÓBBLaO|GO0000000000ELOBLEL

OPEHIOJOEAejuosogduosagojusteiaCHESUIRjSUEULSapSoa)

DVISSA-VOVZITVYIDIASIOVÔNILVVNSIQÔVNVIGISSAS*LOLTEOOOLOTADIGO]

epepjungnstusg|

BANVS30WWdiOINDIAViviaNoas-410
34071VOSNOd20TVdiSINDAVANLigada-Z0

     5Z00/60/5€"SIVOpezientyZ70ZYOcuyopepjosuooAsjepeppuz

esodsagEPOjueweujejaGSPopeno-YO)

QJUSBÍIO€OjuouefouBias

8448SeaJHSITYOSNOdJCOldiSINNIA

 



    

ABSAGY OCNTINCYDASDO Ong

 

   

cs*&a=Gs

“E1ºzEJ
Rss&EEa+E]eaa

  

oODEBEBOLTOEIGNISZ

SBNVAVIVATSVQUXSIDQD20dDpgnUS-OTANZOUDAMBLZLELOSLETIdAAJOREOLNLOR)

EUESUGAIRA-iubpupa

BPISEUSAll                  

 
     

  
    

 
    

  
BsndoTVINVIADGHAONVO-ZPi€88L|EDIpUNFBOSSA?SONHOS;SpSOVIASSsSOMNO0000000000006608SEE]

o: à2GpeliaJOf8Aejuos |ogôuasegOjusws]aSjuStueiDuEUI)Spajuos

,=VINVIASOBIONVO30OLNANVIVAL3ODILSQNOVIO-EPLTEOODEDCODLGO

oc'qom0goEopôyIpjOL

og'ouggco'€E dSOHOBd/AM-PGicosiepunFPOSSO?SOJSDID|BPSOSMASSONNO|OCOD0000DD00BCÓBCCL

opeõiosOjeAsuoog3uosscOJuswslaOJUSIUE]DUBULSDPGJUOS

VIDNSOSNEHA3VIONIDORUNa202VOVÔNIINNVA-LPLZCOGOTOCDLOO

D0'00p98ogôyjpoL

oo'ogr'asOvôwWIinSasAGSadinDa-00.€0S1espunreossaç?SONSDIS]SPSOÍASSONNQ)|O00DODONDOGOGLOSCEL

OPpeSioJOIAajuosogóLiosogOjuoue)3OJUSUIBI)UBLLSAPGIO

a YWIONFISISSVOVÔWIND2GVINBLSIS3IWVUINTOVaOVÔNIILONVA*OPLZCO0DTOLO0L00

E/00'008'1SogôyOL

09'908'LSOJUSLUIyOSYBPSPEDIUN-|SdVO-BOCCc6s)DWNSUOSPPRSA|O0000000D0000E0SCEL

opesioAGIPA,Sueoejuasag1usaQUjoURUIAGpsjuos

CINSNIHTODY2G20VCINNESdvoNVANYTIdSAU-SeLZCoobcocodi0o

00'08415ogôyjejoL

00'950'L€£Sdva-cLecosLBOpuNfBOSSA?SOJSNS|BPSOÓISSSOMNO|G000000000006£08€CE

00'00402Sdvil-ZLEEOSLleSIStABOSSO?SOHSDIS|SPSOBIASSSCUND|000000000000SE0BCTE

OPBSIOAOJEABIOopâuosag1QquatusaQJUSLLPIQUBULS9PSJUOA

.SAVSVOSIVNOISSISOUSSOUSININVHNAQVÂVLIOVAVOHVZNVAM-SELETO0DTOCOOLUO

00000500ZL025ROL |

00000000TiQjStUDIESSOY-GELEGSLEDIpuNPBOSSA?SOJSOIS|SPSOSAOSSOANO|0000000000N0BCOBSEE

ao'000'GWuaanvs-o00gãoLBOpunSBOSS9?SOJSOIS|BPSDÚIOSSONND!OO0NCOD0LO0NGEOAEEE

OPBSIOAOIRAsjuogopSuosegojveuolaOjuSuBIOuEUISAPojuos

SIMONVISINASOGOVISAOBHSOSSTAYTIVLHISOHSOSIANASOLNIWHONVSSAM-SELT'EO0OTOCONL0O

00'00p'+28ogóyjrjOL,

oo'000'68VINISONVS-ESLeSStsegôninsou&seçdeziuepu!|000900000000£606SEL

oo'00SGEQVANTIAFANS-CGLess!BOIpuNÇEOsseg?SONSOIB]SPSOÓIASSSONO)D000000000006c0BCEE

00'006+46Vindasanvs-ESLESSL|GUNSUCOSPIELISIRIA|C000000000000C06CCE

OPpRSIOJOIRAatuoopduosaç1userOJUSUIEIDUBULSPSJUOS

YVIDOSSODISEOVÔNIILV303CBAVEVENINHLSS-PELZESOCTOLODLcO

gonon'sesogáyjpjoL

og'ano'ses.HanvsHviNTHivTINvAaVONTHAI-SLeces)eoxpunreossag?SOHSO!S|DPSOGIAASSONO)C000000000006L05ESE

opedioASfRASuoscpSuosagoJuatuSIaOjusueisuciBpqjuol

    

     8+esBed

LZOCIGO/ST-S)VOpEZHENIyZ70CVOTOUY

esedsegepOjusweule]od]epopen-VOT

oueugãioequeweleueia

aH9INYVOSNOd30OldiDINNA

 
 

 
  

 



           

NEE“e,

ése:MEEEOCAaaJumapro

so'fbafhnegoLToziaaszSBEVAVLVAISVOHVSIDONNFUCOpa-POPIMAZONDDO!R-LZLL-LOLLETJOpecuguapepisejaisHd

 

 

               

 

    

 
 
   

 

 

   
       

   
    

À

000PQ04[oôwBiol.

ço!“TVNESJQNVS-0006701SaçdEIEISU]9SEXIO|GO00000000001S06PHE

PeSIOJOIAaJuOSopâuosegolumBus!aCjJUGUBIQUBULSOPOJUOS

|VOLHVEVBLNOO-SVIOVARIVA3QOVÔNNLSNOO-BLLL'ZOND'COLO0.00

bo'nsogogôyjejoi,::

do'oso9WNGVISIVOLLNIOVARVAIVIONZLSISSV-S60€SSLajusupuueafeMoJjepy5sOjuatuedinha|G00000000000Ts05PPE

LOPRÍIOJCISA|BJuasTogóussaglSjueuaraOjuaurioUguIsOpGquo]

S3s*VOLNFOVNNVAVIDNTLSISSVVHI3OZTVLHOS*ZLLITOGOTOLODL0O

ml(00000DESogôyprol

neoo'n0o029BUUCDSSSpa-GELÇSSLPOIpUNfBOSSed?SOJSOISÍIPSOÍISSSONNO|0000000000006c0SLEE

EÉESPESIGISA[musaogánosecaojuetusiaOJUBURIDUBLLSSPSJUO

EqYHNO9393094VIVIDORdOGOVÔNILNNVA*LPLZCO00Z0CODLOO

g8jDo00n'seropôyIpjOL

EED0'g00'98LVdid-9EJEsSLeopunrPOSSO?SQuIZaS|SpSOdIAOSSOANO|QO0D0900D0GOBEOSLEE

ÊãopedIç)JOIRAsuoogôpgoseg|ojuamwalaOJUBLUBIDUBULSOPSJUO-)

EaYdidVINVHDONd06OVÔNZLONVA-9PL7'2000ZDLOULON

gEloo's0s'6soE5yIejOJ

&g00'009'69enmpnemebeiui-geLecoLBoIpunçBOSSad?SOMADO|SPEOÍIAIOSSONNO|OO0000900000sLOBEEEÉÉOPBÍIOJOIZAÍSJuOopduosag[ojustua!aQUUeBIOLEULSSP9j40.4

SeIVLVNOSNVALHONYMIDVISLVAOVÍNSLINVH-PLZEO0DZUCO-DLOO

8E|00'000'088ogôyRjOL

éiooaodoeWHOJONVS-0008701eopunsBossa?SOjSGIR|BPSOÓpUISSSOANQ|0000000000008€08CEE

EElov'oogazt“WHO3QNVS-0D0£TOLBOIS14BOSSSA?SOJSOLO|OPSOÍAIOSSOMNO|DOOCOCDOVODOSCOBCLE

&2|po'go00gz“N'NES30NYS-000701QUINSUOLSp[BUS|G000000000000205£EE

EéCPESIOJOJRAaJuosop5uasecrOJUSLIMIQUUISLIRIQUBLI-SOP9JU0,Z

Ê&Qt3LMOASNVSLOFUXNVNOO30NYVS30SOdIANASSOCOVÔNILINVI-priZ'cogoZoronLod

&[00000007apdyIejoL

Eco'000'09+“WH3030AVS-000820“7OSHQNcOlNIQSUOZLISogdediogueaejodTe0900G900000004Li£EE

5OprdiDAGIA,ajuosopSuoseguamuaursiouBuisSpejuos

ãNAYVS*O)NANACIQNQSNDO0DINSINVIONVNI-EVLZ'EO00TOCO0100

oo'00g'1veSypejol

OprÍIQJOIAeuaogôuossa-|ojuauta!gOJUSWEIDuEUL]SPGJuog

VINVIN30NIDNVO3GOLNSANVIVEL3OOLLSOQNOVIO-THLTEGOOTOLO0100

:spepiungnstes

BUNYVSAGTVAlOINÔAVINVLIRDAIS-HO

3HD3TVOSNOdBGTVdISINDAVANLIZIAHE*TO

     LEOCIGNSEMVOpEZHENTyZTOEVOTOUY

epepiosuos(sjapepuua

esedseaepojueweueisd)9PpCIpenj-VOT

ojustuLÕIOéojuouelsuBia

e165Braqu9aITVOSNOdIGOldiOINNA

 



      

LOELUCAdAbonapusso

 

 

 

                   

 

  

 
 

  
 

 

 

 

      

    
    

SBMVAVIVAISVOUVSTOONTLOSOpIID-pOTDIIZONDAXHE-LZ!E-LOLLETTAAJORRIRgUap“PITSEIUSISISjedi

DO'DOOOr|ViNyIiHaOVÓNILY-SNa-S0CL6SLÚOLUNSUOSGPjeusiea|0000006000000€06€€€

aqpedioAGIABjosopáuossaojusus(aQlUSWBIOUBUISPPSJUO4

.[AoSNArS3l3AVIQ2QSIHOGYVILHOdSOYVIONTLSISSVHIAONOUA-LELZZ000'LOCOOL0O

gabjobosopSyIejoi

CremeGODOGO0E“WoJaNys-000€20TTBUNJBIOOBÓNGASIGEJAGÓISNOWISgIeuSJeW:ODOGO0OC00GOZEOGSEE
DO'000'05“WHOBGnvS-D00€20!eumsuo)apjeuajem|GQOO0OGOCNNOONENSECE

OPRÍIOJOEAajuoaopôuoseg]ojustueiaQIUOUIRIDURULOPGjUuoA

S3iZSVIAAGSIHOCQVLHOSSOYVIONDLSISS'YH3AOINOUA-ZZLZ2060cocaDigo

og'q01'128ogóyfejos

oo'goL1z6“NUSaGNvS-000€c0LEUNBISOBÂNQuISIABIRdCÓpUSSnOLagIPUSIBIA|DO0DOCS00000ZE06SEE

aOPpeÍIOLOIRASO.opSosagojuews!aLOJUSWBDUBUL)SPBJU0

ECATYNOIORSLONVIONBIOLITASGSINOGVLISOSILNIÍDVAHICNIÃLY-LZ172000€0coNLOO

3:[D0/000/00%SpyjEjOLo

Êza9'000'00%WDBaNYS-000gcot| ounsuosSppusjery!0000000000000L06SCE

ãêSPESIOJ0HEAajuosogSunssg!ojuamisigOJSUBJOUBULSSPSJUOS

aEo SNS-3ANVS30SIGVONNVOLINIOIVANVAVIONFISISSYAZVALIAVOLTONYHNDABSV-GLLZZ0NDCoLoaco

Êêoo'0048414(eeytejoj

aÉjoo'nocoLOLWACVISIVOLLNIOVINHVAVIONILSISSY-S60£SSLEunIRIoOEÔNQuISIBIedDÓjuissnouegJeumeiy!0000000000002505£e8

êÉo0'004'991WNGViSaVOLNAIOVINHYVSVIONALSISSY-560€SSLDUMSUODPPSUSI0000000000000€06LEL

a&epeõioJofeAajuosopáuasegojuatweaOJUSWIBIDUBULSSPSJUOA

ãzSadrVOISVSVOLLAFOIVNHVSVIONTLSISSY-BLLZ'T000COCODLOO

5&ijoo'opoLesopSyfejoL

ê500'000'068VOUNTFOVNSVSVIONTFISISSYSNA-Dccros)EuNBISOBÍNGLISIQs1dcónasnomeg“eusjem|0000000000002208CELÉÕog'g0g'1VOLNTFOVIIVSVIONFISISSYSN-OZCCOS)OUNSUOSSP|ENSJBA!O000000B00600LN6CLE|

ÉÉOPEÍJOJOIRABjuosopduassgBjususiaOJUSWBjOUBUISPSJUCS

ÉS oSNdVOISVEVOLOZOVIANVAIVIONTISISSY-LLLZtonotocooLan

ÉÉ[00'005€OLjog5yjejoL

ESPRESBPSOSGLASOMNIASaSOg5YSepOBJUSNUBIEPSO!-SAS]1

E(|DO'DoGEoL-BPNesSpCOULBLIBISISOPSOSINDG4SDSEIOUGIGISUBL-LEÇEGSLoumSsuoSSPIBUBIRIN|0000000900000205SCE

EGPRSJOJOIASPUDAogSLIOSaClojuBura;aCJUBIIPIOUBULSBPSJUOA

5VOLNDOVNNVAVIONFISISSY30SaÇÔvSYSVIGISGNS-9L1Z'Z000'EoCoDLOO

aio0qogesroBSyjRjO4

oo'onsestSGrVSVIOYIN-GLLCSSLsegSejeIsu]&SEIT,000000000000L50SPFE

OCPBÍJOJOfSASjuoAcgduosogojuBuwasaCJUSUIEIOUBUISPPSILOS

SVIOYRAIVAFGOVÍNNISNOO-0ZLL'Z000'E0LODIGO

apepjungngtes

3GAVS30TVHOINNAvidviZMOaS-110

JHOITYCSNOdJGTrdiSINDISVANLiZaZn-ZO

     LZOZIGUISE-SIVOpeZJenTyZ70%VOTOU

opepiosuonAsjepepgua

esedsegepOjuswBuyeIsoSp“pen-vOT
QueuEdIoSQuautefoueis

6109SedadoITYVOSNOd30OldiSiNhÃA

 

 



adPADVê

  

=g5f4zÉ

 

(GINNES DO MOR

IBUISA

   

Bugs diaaurapE“au Las

HORLOCIARAM=FSspray

EPISOmIjSISAjçdi  

   

SOLSOdIN!JOSOQYINONIAOYNSOSENDAN-LOOIGOL

 

 
 

 

               

  
       

 
 

  
RAID[ROSSSA?seuEI|000000000000FL062LE

SOLSQIN!30SOCUINONIAOYNSOSBNDIA-10000|senipyOPNOJOpINOSOpsiepuajsissysOntSuagsomo!0000000000008008€€€

08.tSOLSOdIAI30SOCNINONIAOYNSOSENDIE-L00100LsiguoneasoodeBuco)OBOC0OOSO0DOSLLELEE

i00'000'61SOLSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOBHNTIN-LOOLCOLHALO[BOSSA-SISAPLBASESSÓSSGSENNO|OO)00GO0G0GOSLUBILE

Og'DoLSOLSÔdIA30SOCVINONIAOYNSOSHNOIH-L00100LsiEuolRasegõeSgo!GOnDdeSnDGOasLOSLEL

go'ggonneSOLSOdiA3GSOGVTINONIAOYNSOSHNDIB-LODLOOLUNOIBOSSOG?SEX|JSUSDEjUSASSOJSWUSA|000000005000!LOGISE

DO'guuroLSOLSOdIAI3CSOCYINONIAOVASOSENOZN-1001005opeunissjopodiua]10dogSejeguon|Gon0000000004008:LE,

OPEÍIOJOFEA|suoopãuaseçojueusaOjuatueioupulOpGus

VSIAYXVLVOOVÍVOVOZAEVEVINIHNOSVEVEFREYLINVSVIONVTISIAVOSIÇÕEMIAOWONA-PLLZ'ZOCOPOCODLOO

00'000'02opôypjo1

Do'900'07|SOLSOdIAI3GSOCYINONIAOYNSOSHNOZE-LODIGOLSjustpuocjeusjelyssojuatuedinha|GOOGOBO0n00D2505PPE

OpeSoJOIA.ajuosopãuoseaojuauaraOJuatuejouPutsSpSjuO.

VSIAVXVIVOOVÔVOVDANAYVBVINIHOSVEVEVRIVENVSVIONYTEDIAVASIÇÔYHIAOHONA“90117000PREULGO

00'00/'Seztopóyjejoi,

|spnesEsopejromaessedoyepsojeguos7

o0'nD4s8zPOSONISALOSESojusiBja!ODBISODsemusiajsuei|-LODL9ZLouNstOo9PjBLejemy)G090000000000505€cE

CPBÍLOJ0H2A TBJUOAopdosegqjuewsjaOJUSWIBJQUBUISDPSJUOJ

FOQVISIOINTANOO-VOLINTOVNNVSVIDNTÍSISSV-30NYS20SOÍIANAS3SIQÍV-SLLZCONDL0EODLIO

000601Togdyfoi

:apnes€sopenouiaessedayapsojEguco

oc'00gLNOSORIGALUOOESSjaiaja!OPEIS3OPSEUBISJSUBI,-LODLGALjusuenuodJeLuejeWesojuawedinha|GONDO0D90D000zS0spre

OREdÃOJOIRAajuosoEÍuOSSCCjuautajgCJUBLUBISUBULSBPSJUC)

OGQViSaOINFANOO-SYNHASGVIOVIRIVI-SOLNIINVINDIKISOLNIWILSZANIBELNVEVO-BOLLEGOOCOLO1500

oo'v0zsptagdyjejoL

sppesEsopemoviaessedeyapsojeguos)

o0'007'8pyROSOIUGANDOESejuS/G]0OPEIS3OPSENUGIGISUBL]-LODLGZLsegdejeisuoSEXO!GODGODOG0OGOLCOGPbE

OPRÍIOJCJEABJuosopgâuasa(rojustua|a“OJSUIBIQUEUISDPSJUO

QUVISAOINSANDO-SYNHN20VIOVNNVS"SVESOISSOLNSIALLSSANIHELNVEVO-Z0Li'cong'cogmoLOo

co'ogodotcopyjejoL

90'009'00+IVSIOFaves-000ECOLBURSUCOSPjeusieiy)GODO00000]N00COBEEE|OPBSADAGIABHuoscgâiisagojustus!aCJuauBidueusBpajuGa|

VOLENIFOVIIVAVIONZLSISSYHAVALSAVONVANHvanodassY-ZELZTEOgOCoLanigo

Do'woserrDESy[BOL

D0'009'sOLVINYWiNdOVÔNILY-SNa-SOCESSLeyneioopSinquistgeJedsõnasnowsgjeuejea|OC)G00000000zEnBLEL

DPBÍÃOJOJRASDSop3uosam1ojuaualgORISUIBIOUGULSBPQH4OJ 
 

 

 apepjungnsweç  

   a119Bea

LZOCIS0/GEPvOpezpemyZ20cOTuyopeprosuoo(sjepepjus

Bsedse(]epojuatueujejsGSpoIperio-YOT

Gueuçdioequemweleueia

qUDITYOSNOdJOOldiOINN

 

 



 

  

SENVAVIVADISVOEyS3DOROMSOUCOI-WONINZONOHE-LELLOLLETIciARJONBANG

4UELOGIAdarUNopumitp

appseursisismedi 

E

  

 

 
    

 
 
   

  
     

 
    

 
  
    

 
   

 

 

   
    

        JN9ITYOSNOd30OldiDINNIA

 

[AOgOOBLLaanvSAdd-Z0LCS!EDIPUNÇBOSSSA7SONSHO|APSOÚIAISSSONO)000006000006206EEE

elSsdesvorJONVSAdd-LOLESSLDINSUOSSPenBIB|0000000000000C05LEE

oOPe5IOJOISAsjuosogSLiossgojususaOjuSuBIDUBUIAOPSJUO]

J0NVSNIVIONÇUDIA30OLNINISTYLEOAJOYWNvEDONdOYHIGNILY-PZLZ7000SOLODLAD

0G'089'LPEegóyjrjoL

i00'000'9€ZODIOQIOMNAICIAS3SSIHALNIIASYÔNI0OG-DELES)ESPUNF2OSS5A?SONGOID)SPSOÍMIBSSONNO|JOOMVOOONNONSENGEEE

oo'0ss'coLODIOQIONNIZCIdAISSIHELNÍSOSVÔNCOG-UiesS)cuinSUODapjBusjey|G000000000000€05€€€

cprõioAMEABJOSopSuIsagotustusiaLOjusiuBjoUBUlIOPJO

ODMDOTOINEGIda3SSIUALNI30SIQÍVANONISVMYDIITTYND-CZLZZ000S0COOLL

0000Legóytejo

aego'osoTSNONIG270HLNOO3WUNIISMNDIA-sovessi|ajususuucafeuoje|yosojuswedinba|0000000000002506FH€

EoprõioHOPABJuoaopôuassg1ojuauisis1QuuauBDUSUI]SpSJuOs

eSASNad90SJOSLNOO3IVINTISIAYVIONYHDIA34VAVEDORAQVNaONIALV-LELV'ZOGOSOLODLOO

o0'00EVELopSyIPJOL

oU'nozyelOLNIINHLSTANISad-BZLESS|ajusuBuliaç(eus5Sojuemedinha|0D00000000002506FH€

OPSÍIOJ0J2AoeuaogôuosagOjuausjaOJuSUIPIQUBULSAPSJUOA

Saa-SGNVSNSVIONYIDIA20S3Q5YNESOLNTMHISSANIHBAONOUA-OLLZ000SDEONLOO

Go'00418epóy[oL

09'00419“SASNI"LTECOSLSjuSUBUISAISUSI2WN9sojuawedinha|GO000000000C2G06bPEapeloJOEABJuosogBniasagGjuewslaojuaiurioBUISSPsjuoa

SNS”30NYSHaVIONYHDAVNsavanvnd3OVÂNIAdHAVHILNVEVO-60,1T000'S0L0'DLOO

Do'00g'1Sopôyfejo1

000081530fwySAdd-40)€8SLSuauBundAJeusjeiyésojuamedinba)00000G00000025067HE

CpRÍIOJOIA,Sju03opôuosegojuautoraOjJUSWBIOUBUIIOpGjuOS

a00VSNaVIONYUISIA30vavalDoOldOVHIGNILVSOLZ007'50£9'DL0D

00'002'068oróyIRjOl,

90'000'GSOLSOdINISGSOGVINONIAOYNSOSHNOSA-LOOLOOLSalouajuysolnpuaxaapsesedsea|000000000000c60ALSE

00'094SOLSOdI20SOCUINONIAOYNSOSHNORR-LODIOOLsuodsuesL-obery|DODD00NCODOnEroBcEE

oo'cos+8SOLSOdINIJOSOCVINONIAOYNSOSHNDIN-00001eopuNÇBOSSS?SONSOIS1SPSOMAISSSOMNO|D00000000000BEQSEEE00005€ShSOLSOdIALBGSOGWINONIAOYNSOSHNOZA-L00100LEolSIáSOSSD]7SONSDIS|OPSOÍJAASSONO]0000G000D000SLNSEEL

0000415SOLSOdH!3QSOGYINONIAOYNSOSUNOZA-1004001papSONIOOspsejuauoosgjsossoaapsesedsaçsennO|GCOG00NNDODGPENSSEL

00'000'91SOLSOdA!3]SOCVINONIAOYNSOSHNOA-00-00ogsouos07umsesedsegesusfesseg|OOODOGOONONDEEOSEEE

00'002'PELSOLSOdIN!3SOCVINONIAOYNSOSHNIZA-100001ouunISUOOSpeuBieim|9000000000000C06CEE|

oprõapÁoleaejuosopduaseçLaquela. ojuauwejoueul4Bpajuos

VSIAVXVLVOOVÍVOVISNHYVUVINSHNOSVEVAVRIVLINVSSIONYTÍDIAVOCS305YVH3ACWONA-VLLZT'EOOO'POLOBLON

apepiungnstios

3ONVS36TYdiOINNIAVRIVLINDAS-LO

3H037VOSHO30TVAIOINAINVENLISAIUA-O

LZOZIBU/SZ“DIVODpRZHRNTY270%VOTOU

opepjosuoo(sjapepnus

psadseaEpojewruyjejsa9PoJpeno-VOO

queupõioequeueleuBa

e1voBea

 



FUELUCAESARUMGPU

SIMVAVAVAUSVOHYSIOONA20OFAYIUR-P-OCDIUZONDADONR-AZ!LeLOLETTAcopeaNUADAEpseLueis|SFácil

        

  

      

 
 

 
    

 
   

 

    

    
   

oogorareLcrSyfejol

OA!ugo8SASNd-4286681sejouajuysOlojojexSpsesodss(]|00000000000025066E€

vooSASNd-Leteosisuodsues|-olxmy|O000000000006405CCE

“ioo'ospgasSASNd-L2€L651edIpunfBOSSS?SOHSOIB]SPSOÍOSSOMÃOG000000900006€06£6E

00'000'0S1SASNa-Ze6c66bBoISI4BOSSDA?SOMSDID|SPSCÍLIOSSONO0000000000009208€2€

Qo'a0o'€:SASNd-286666opãcuioso7wossesedsag9susfessec0000000000006E0686€

00'009'08LSASNa-42€€8G4oLunsuosSpRusIea|0000000000000505€8L

oo'002'€SASN LEce6s)TALO)POSSO?SBHBI|DOQD0OCONO0OPLHBCEL

jog'000'D4SASNd-LEES6SL|+BHINOPNOJOPIMOSOPSIBJUS]SISSYSODHSUDESENÃOG9000000900080068€€

00'000'06SASNd-LeEs6stsieuoneaseçóebigo|D0UOO0NCOODDOELLGLCE

qdoa0000049SASNa*£2€£651Hal)IBOSSSA-SIBADUBASESOdSSGSEINO0000000000009+065£E

=100'000'9LSASNd-LZECosLsiuonEasandeBuao|D00000N00N00LL0BLEE

oo'go0'esSASNa-20€€65)HMjpossod?SEXISUGBBILEASSOJISUIDUSA009600000000::0616€

go'ongLeaSASNd-4ZE066)opeujussjapoduie)Jodogderenuoo|000000000000FD0SLEL

Ope5iCJOIAtSosoe3jjseçgTOjuatus|aOJUSWBjQUBUTSSP9JU03

a0nvSNSVIONYTIDIAVNSOvarvAD3OVÔNEAISAVHILNVEVO-0€L7'Z000'SOCNOLDO

00000"oBSyjBjOL

apnesepSSolGidSODIAISS9790)ySEPOgÍuUenueASpcaoIg-8NS

00'0001-SpnesapOyBtejsISOPsosindeyepsejnugiajsueA|-LEEÇOS)oiunsueSpjejsjem|0000000000000€06SE€

CPRÕIOJOIA|Bjos VopSuosacfrQUISLISISIONISLBIDUBUIASPOJUO

3QNVSNSVIONVUDIAYNaavarivno3OVÔNIABHAVHLINVEVO-5Z+E'TO00sicoDLOO

00'000'96topdyIOL

oo'noc'96WIBNILNAS3OVCINN-90E£OSLEDIpuNPBOSSA]*SOJBOJS|OPSODIMOSSONDOao000ngon0onecnsEce,

Ops)JOfeASueogõlsosegojueus(aOjuauieisuBuiAopSjuog

VENIANESGOVGINAVNSIQUOIALYVHIATOANASTA-AZLZTO00SUCODLOO

09'008'00€opôy[ROL

o0'006'4ANONIASIOHLNÕO3TVINTISPIVDIA-SOLCsSteopunpBossa?SOBDIS|BPSOÍAOSSOMNO0000000000006205€E£

zoo'aooseJNSN203IOHLNOO3WWLNIIBNVDIA-SOLCSSLBois!4BOSSEd?SOBeols|apsOduaSSano00000000000092D66EE

Éo0'n00à3NONaGJIOUINOS2IViNdISINVDIA-SOLESSiciunsuoSepjeusjeyy|00O0CR0000000COSCEE

5oq'00s'6sz3NONEaF3OHLNOO3WWiNTISINYDIA-GOLESSLopeujausjepoduaJodogóejeguos009000000000F006LE€

ãGPRSJOHSASuasopduosagojuaujaja| QueueiouBu2pOjuos

&SASNHGVOFIONLNOS3TVINSIBNYVIONMTUDIAdqYNVIDONAOVHBQNALV-52177000SOLO0100

00054228cgóy[ejG1,

DRESIOJOIAejuoaopÍLuOSSCojuatua|aojuauejpueui.Spajuca

300YSN3VIONYTÍDIABdOLNSNIOZNYLHOS30VHVSDONAOVSSONSÃV-PELTTODOSOLODIDO

apepiunqngus

HaNvS36TYAIDINNIViduianoas-+LO

 

  3UoaTVOSNOd38TYAIDINTIAVANLATAS-ZO

   

LEQEIGOIST[BIVOpezgentyZ208OTGUYopepiosuoo(sjapepnua

esedsegepojueweyjsisa9POpen-VOM

quetuBd)&OJuaLBÍSUEIc

e+09BeaqMOITVOSNOdJCOIdIIINNA

 



   

"a romapratyL inigosra:

SRUVAVLVAHSVOBYSIOONT“06GpguUa-OTIMUZOHDDOZE]|rLOLLGOTenJOpECRLSD]

VUREGCAIsoSemupusrr

epsemeIsstd    

 

       

 
  
    

    
       

 

 

 
 

   

 
SOLSOdWN!30SOCVINONIAOYNSOSEUNDRA-+ootooL|empunrgossod?SOHSoJ!apsodnessl0090000000009£08ELC£

,ESTLCBÍUISSCQIUSLISIIOUUSUBIDUBUIASPSJUOa

WaovaltaavaaOvôvVivBLNOO-BALTLEVOTLED4700

io0'900'z0L[osôvjejoL

oo'009'0€SOLSOdi!30SOCYTINONIAOYNSOSHNOIA-00:00NEBOIPUASBOSSA?SONS)APSOMAASSONNO|0000000900008€06C5Eoc'009'02SOLSOdiN!3OSOCYINONIAOYNSOSENDAIS-LO0LGOLBOISL$POSS9G7SUNEDISIOPSOÍIAOSSONO)0000000000008L05EEE

2o'008'09SOLSQdIAI30SOCINONIAOYNSOSENORE-+00;00LounSUOSOP|ENSjRIA|0000000000000206CLL

OpBBIQOA|SOOBSNISGAOJSUBIIQJUSUUBIDUBULSSPSH40

FANOdSAVAIAVAISONS-POLIZENDTLSDALHO

,Do'o00neoBSy|j0J

asaÀ 00'000'06,SOLSOdit30SOCVINONIAOYNSOSHNDa-LODLOOLBojpunrpossa?SOXSUIS|OPsOdusssonnO|Q000000000006C06CEE|

Í:GPESIOJOJEASJuOCBSNsaG |DJusus(aOJUSUIBISUBUISSPSJUOA

SALHOdSAOYOALLNION!3Q97coLTTeromTLeuzoo

d0'vogLesogôyiejoi

co'unsEL |SOLSOdiN!30SOGVINONIAOYNSOSHNIIA-LODLOOLeuonsues!-ouXry|(060000000008F05SEE

so'gogassSO!SOdWI37SOGYINONIAOYNSOSENOZN-001001japSCENUOSSPSajusuoDOGBOSSOPsesadsagSEND)000000000000bcaBLEE

00'008'€SOLSOdSAH30SOCINONIAOYNSOSHNDFH-LOQLOOLG8S0UIODOTLO)sesadseçesusbesseg|000000000000LEOSCEE

e0'000'.€SOLSOdIN!SGSOCINWTINONIAOYNSOSHNORA-LOOLOOLOLINSUOSSPjeumeWm|0000000000000006£€CE

g0'00L'€SOLSOdI!3CSOCUINONIAOYNSOSBNOIE-LO0L00)HALOIE0SS0c7SEBBI]00000G0000004106€EE

0o'00LSOLSQAINI30SOCINONIAOYNSOSHIOZH-1001001]JennyopnoIDPIAIBSOPSIRIoUaIsIssySOjpuouagSOMAQ]0000000000008006LCE

G0'00/01ZSOLSOciy!OSOCVTINANIAOYNSOSENDAB-LODL001SIELONBE|SOGÍLBUIO|000000000000LLLOLEE

qo'ocrabSOLSOdiN!SUSOGNTINONIAOYNSOSHNDRR-00:00)HAIOIBOSSBÇ]-SIBABHEASESSdSC]SEINO|000000000000SL0SLEE

o0o'009'08SOLSOdW!30SOCKTINONIAOWNSOSHNDIA-1001001SIBUQUEASEgÓLÔugO|0C0000000000LL0ALEE

eo'006LSSOLSOdIN!3GSOCYTINONIAOYNSOBHNII-1001001NAOfeosseg?Sex|JsusbejueAeSOjuBunusA|0000000000001LOGLEE

SPBHIQOA |SIA |ogâuasagQIUSWaISCWSWBIDURULISPSJUCS

S318098330VIONFONIININAASVOOVÔNILONVA“ZiLTPenD'TELOvaco

21spepjungnswas

S3LHOdSA3QVIONFONTINHISNS-TLO

og'oLgcoa6czTopepiun[Bj0L

DODISCOSGECfopeprimansjejo

oo'one102lovôyfejo4

io0'00z"sã1SASHI"LPLESSLeotpunrvosso,?5048049]SPSOMAISSSOJNO|OO000G000000BL06CEL

29'00!'90LSASad-Lritse)OUNSUOSSPBUSIBIN|0000000000000L05ECL

SPedioJOIASoaORdUSSSTojuswaraOJUSLIBIQUBUIASPSJU0A

aG0vSNaVIONÇHDIAVNsagôvSYvNVICISSAS-ELLZ'TOCOSOLODIDO

SnepIuNqnswas

BONNVS3GTVSIOINNIAViNvIaNDOaS-L1O

 
aHOITVOSNOd30TVdiOINDIAVONLiIAZAA-TO

 

821sofed

LZ02/60/56"IVOPEZHEMYZZOENOTOUYyopepgosuoo(sjapepnus

psodsegepdjueweujejaç]OpSJpenio-vol

cjusuBõiOSQuauelouelas

au9ITYOSNOd3QOldiOINAN

 

 

 



   

 

    

sã

90:80:bi:Be:goizozISnISa

SRHVAVLVARSYONYSTOONNP2000pgAUa-POPPRIZOHOANNELZLELCLLEZIdAAJapecunuapt

EOKLOCIAtegrA=OMOp

sr,comespit

  

    

 

        

  
    

  
              

 
 

   
   

EROTÃSogôymL

addeoESOISOdIA!3GSOGYINONIAQYNSOSBNOBS-LODIGOLLsegdejetsu!9SEBO0000000000001506%+€|

Aope3ioJOfEASjuosopiLssgOjuStuSIAOjuSwpioueuAsSpojuOs

SVALHOdSINOSVEGVNDSVYNSORIVILSIA3SONIZHNVASGOVÔNHISNOO-SELL'SEOOZLSO1700

t9LOLogôypol

940449SiviagasSOINSANOO3SVIONTHIAISNVEL-Z002bZ1empjnpposso?soleo!s|spSOÓIaSSONO)O9OD0OOQDGGOBLOSTEL

Qo'ano"+SOLSOdiN|30SOGWNNONIAOYNSOSHNDIA-L00L9OLeMpunrBOSSeç|?SQHS0|BPSOÍNIOSSONO]GODDODONONGGEDASEE

90'000'1SiyiagadSOINSANOO3SVIONTHIISNYAL-ZODLPELCOIStjBOSSEÇ?SOJSOIO|SPSOBIAIOSSONO|UD00000000009C06LEE

Go'900'1SOLSOdiA!30SOCYINONIAOYNSOSENDaU-LO0L00LESISI;jBOSSSÇ]?SOJPDIS]SPSOdIAISGSOMNO|GO0000000000GTOBEEE

opeõioJOISABUDAfrneduosegtusujo]aDuSWIRIQUPLISOpSJUO4

NOItVOSNO30OldiSINNHOGTOSILI20TVYNOIOZAOLYNOZUNVO-PLZESCOOTLSO400

[DO0004(ogôyjejOL

go'ouo"3SOiISOdINI30SOOYINONIAOYNSOSHNDIA-LONLCOLeopunç2Ossaç?SONG|apSOÍMIOSSONNQ|00000N0D0ONHCSENECEL

opedio)JOTAatuoovduosagQuente)OjuSBueiôueuisApquosl

OrsaOLNINVINVHO-POZTSEO)ZLeoLz00

DO'00g'zeoESyjrjOL

00009ZESCOISOIN!3GSOCYNNONIAOYNSOSHNOIB-L00,00LEMPLNFBOSSAÀSOJBOISBJSOÔIAIASSONO|DOOOODODODOOSCOBERE

CPpLôIQJOJEABjuodogduoseg]DUBOJUSWBISUBULIPAJuOS

SOGVESINVTV30OVÔNILINVH-COZE'scooTieozz00

00'000'966085Y[EIOL”

go'oogses1SOLISOdINI34SOCVINONIAOYNSOSHNITA-1001001BopLInçBOSSS?SOJBOB1SPSOÍIAIOSSONO]0000000009005C06SEL

GPLÍIOJOJRABjuosogôuaseg|CIuGLUSISojuswrjouButs9pejuos

toqan;apsodueoopseuuO/oM-Z9LL'SCON'TLEULZ00

00'000'8z[og5vtetos.

eo'voc'ezSOLSOdINI30SOUVINONIAOYNSOBENOZN-100100LSjuSuBuuSa[EusjeWesojuemedinda|D00000G00000cS08PPE

CPRSI1OJOHEASjuogoBâuosegojuamuais1OjuSWBjOUBULOP9Juos

J8AMTEVOYVINZOVOY20OYÍVIVLSNI-6SLV'SEODTLSOZOO

00'D0S'1+aRSyjejoL

o0'p00'1ESOLSOdIA!30SOCVINONIAOYNSOSUNDIE-1001004EMPuNfBOSSeg?SOJSME]PpSOSIAISSSGYNQ|DDO0OGOOG0O0BCDBEEE

jo0'00€04SOLSOdiAl30SOCYININIAOYNSOBUNOIA-L00L00LBoISt;jBOSSSG?SOSSOS|SPSOÓLUBSSONOodongoaoonoosensese|

oprõioJOfRAemosopSosagojteuis|agOJUEIOUBUISSPQHIDS

SOAINOdSISOLNIAIWaOVÍVElOHVAVIVASILHOASASGSIINDASYOIOdY-DLLTELOOTLLO2700

go'q0g09opôyfejoL

opeáioáGIRAojosogduosegOjauisiauSmuBIOLEUSSSpejuos

WaIDVALIGHVAGOYÓVIVEINOO-BOLTELooTL804700

apepjungngwess

SaILudodsa3€VIONFONILNIRISAAS-ZLo

 

  34031OSNOd30IVdISINHIAVanLiadasa-Z0

 

BL199Bed

+207/60/42'SIVOpezpentyZoneVOTouy

epepjosuoo(sjepepyua

esadssqepojueweujejoçapDIPEMO-VOT

ojusiuçõioeOjuaweleueia

FHSITYOSNOdJTOldISINNA

 

 

 



 

pasteigasurapodiaES

 

TUELGOSIATONSpuapy

EPISBUIBISISácil           

   
            

   
    

  
    

    
    

     dHoITYOSNOd30OldISINNA

 

 

Ba'goc'gelopóyIejoL

no'g0p'och.oSOLSOdIAI20SOQYINONIAOYNSOBHNDIN-004001BOIStjPOSSO]?SOlSO!S|apsodpUSSseno,000000000NGOScosLEE

,epedioAVIRAauosopâuNsecOjuatuaaOJUBLURIQURUIPpSjyuOa4

nfurgopadueoogSezieiASy-GLL'GLOSZLEDZOO

o0'gog'osLopóy[pjOL

GO'900'084SOLSOdIN!3GSOCYTINONIAOVNSOSHNDAN-L00L00LsegSejeisujeseg!0000000000001206+HE

opedioÁCEABJuoDEJUOSATGJtautajaOjtatuelousuisapsWos

UEPIRPGPePIO-BPYSapBISId-6BLL'9LOOZLSOLTOO

00'000'00Zogáyppoj

EE00OCO"G0ZiSCILSOdINI3GSOCYINONIAOYNSOSHNDIA-101001segdermisu;8SEO|0000000000G08PPE

opedioADIRAanooeduosagCitiaua!aOJuSLBISLBUIAspaos:

JRÓISIUNHAOIPEISSOUSOPEZHPSAUISJASESEHONISW-SBLL'9EOOZEROZZ0O

00054gazopôypejoL

00'0S4BETSivyagãasSOINZANOO3SVIONIHSASNVEL-Z004/bE1espunfBossa?S0/80/S]SPSCÓIAIOSSCHNO|OOODODONON0NGEORECE

oo'a00'0s| SOLSOdIA!30SOCVINONIAOYNSOSHNDIN-LO0L00L|eopunçpossea7SOJSO!S|apSOSMSSSOMNO|DOODO00000G06gosere

eprõioJ0/2AanosopduaseaOjuatuaraOSLURIDUBUL]SP9/40,

OAHOCSOIO,3GISPUILS)OPBUOJOM»POLL'OCOOTLAD'LZOO

0000589fogôyimo

oo'oog'agSDISOdII30SOQVINONIAOYNSOSHNIBA-LOO:00Lejuausunoajusosojuewedinda|GO00000000002508+/E

OPRÕIOJ0J8ABjuosogâussegOJuatusaOjuauB]QUBUISSPOJUOA

SvINaSaVOviISaNDNYAAQOvÔVEIdANO3N3OVÔVTIVISNI-EFLLDCOOTZLEOZOO

D0'000'SLog5yol

ag'o0g'siSOLSOdIN30SOGYINONMIAOYNSOSBNIAN-1001004segóejEIsuj9SEIO)O00000000000tS06FPE

epráioACIEABuosogânasegOJueLuGSOiaLUBISURUASapSUDA4

SONHIVESONJOBaLNASGSOdNVOSONOVÍVORIISOOVÍVIVISNI-ZPLLOSONELOOLEOO

000000260E5y[SOL,

ao'opg'ozeSOLSOdIA!3]SOCYINONIAOYNSOSHNIIM-LOOLOOLsagdejeisu;8SEO|900000000000LG06+PE|

DPESIOJOJRAeoogduassgicjusimalaONHISUIRISLCULSSpSJU03

SVALLHOdSINOdSYHGVNOSGVINHOJIN3OVÍNHISNOS-LPLLGEOELGO200

oo'ocoEoESyIejo

000001SOLSOdINI20SOCYINONIAOYNSOSNNDRB«1001004segdnmmIsu;SSEIGO|COO0OCONOODOLSOSPPE

ORBHÃOJOCASJusAogSuosagGjusuwaia,OjuStIBIOUEUISBPajuos

SWALLHOdSITTOASVIGYNDAGSVINLHHTOS3OVÍNNISNOS-DPLL'9EODELRO-ZE0O

epeplungnsuies

SILHOdSARGVIONSONDIUNINEANS*ZLO

JNDITVOSTOdEGIVEIDINHAVANnLiadaaa-ZO

LZOZIBO/SE"MVOpEzpentyz20zNOTouyopepgosuoo(sjspeprus

BSsdsegepojuesweujejsgepSIpero-YO]

SjusupõIooojusweleueia

99Seg

 



q

 

  

:opdyjejoL

eiogooDosL|SO!SOdIN!20SOCYTINONIAOYNSOSHNDIH-100100ejueucusajeuajeiyosojuswedinha|0000000000002506+PE

eprásoAQIEASIH404opÍLaIssgSjuatuaOjuewelouBuis9p9juo.s

YISOGVENDOAVCBININVINHASPYRIALVIN3SOLNEHVAINDI-PrLV'LODDZZLOrODO

00'900002TopôyIrjoI

00'000'+91SOLSOdIN!IOSOCGVINONIAOYNSOSHNOZ-1001001stepipnçsedusjues|D0O000000000L606L8E

0g'000'9€SOLSOdCINI3GSOCYINONIAOYNSOSHNOZN-190100)espunpcosssq?SOX2DD|SPSUSMASSeNnD|GoonoconngonerascEs

apedioJOEASIL0AogôuasegDJueusI3MusumioueutsopBos

SINIDIGNCVELKAàSIVIDIANESWSIASAIA-9SLZ0001950'z000

dpepiungasusos

OIdiDINDIOGTVEIDVINOOVENDONA-LLO

ISULSTIELOapepiurEOL
ASLSTECOapepiungngjejoigo'uoo'00opáyfeio

ag'ocr00sSOLSOdiNI3GSOQNTINONIAOYNSOSENDZA-1001001|auusueuisa(BUSjEWosojuawedinha|D0090000000028067HE.

2OPRÉIOJOIEASjuosogâuasegOJuOLUGOJUSLERIQUBUISOPSJjuOs

qESOHNINDEVA3GOYÍISINOV-BSLL'geon'cLgo4Z00

Êoo'ooo"stopóyjpjoZ

ãqa0'000'sLSOLSOdII30SOBYINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLeotpunrossec?SOJBDIS]SPSOdIAISSSORNO|00D0000000006508EES

g»GPESIOJ0H2A]BjosogáuOseaQueuai3OJUSLURIQUBUIASP9JUOA|

ZEVOLBANISVINVHO30SOdANVOSOQOVÔNILINVI-PSLZOCOZLEOZZ00

élgo'gos'soLogôy[ejoL

o0'g0g'€01SOLSOdIA30SOCVINONIAQYNSOSHNOIN-LOOLGOLeMpunçvosso?SOgeNs|spsedpuassoundGo0000g000ogscoscer|
éopeéioACIRALBINHOoBSnosoaoptatua;aCjuatupjSUBuIAapejuos

58SVALLHOdSANOASVECUNOZQOVÔNZINNTA-CSLZ9LONZLLO4Z0O

ESlo0'o0s'coLcEôyImoL

Éo0'00g'soLSOLSOdIAI3GSOOYINONIAGYNSOSHNDAS-LOOLGOLeopunçcossag?SOMOS|spsodjuesSONO|0G00000000008808€££

EfopedioIGIEAatuodopduosagontouis!aOPUSLPSSpajuos

E"OSBAN20SOdNVO24OVÔNIINNVH-TBLZ9200Zigo4700

[oo007151ogáyIRjOL

og'QorstSOLSOdIN!3]SOUNNONIAOYNSOSYNDIA-LOG!D0LenpuinçBOssSç|?SOIS|OPsodjuessomo)G000000000906205€EL

oprõioJOIABDcpôuosegCjusuws!3OHisurioMQUISapsquos|

SILHOdSI30VôVEdVOOVÔNDINNVH-LBLZ'9COOTLSO'Z700

apepiungnstias

S3LHQdSA3VIONSONIENINSANS"ZLO

ÚaN93TVOSTIOd30TVEIDINDIAVANLLIAAIANA-20

 

     

f

BUIVAVIVNVHSVOHYSZOCIAL100OpHLUZ-1-ONMNZOMDAXNE-LZLL-SOLLETCIACOpesenuara

VUELOEMdearFonapuro

CPASLUBISISfAjcdl

 

 

  

 

 
 

    

 

 
  
        

 
    

 
  
    

 
        

  
  
   

 
     1202/60/97“DIVOpezpemyzz0zOTouyopepjosuooi(sispepoua

esodssgepojueweyjejsc9pSIperio-YO

QuempdIoeQueuweleueis

auSITYOSNOdJGOldiOINNA

 

 
 

61198Sed

 



 

S3UVAVIVATSVQHVYSIOQNNPOROpa-WOMDIIZONDANNE-LT)LOLLOTAUONEaGnUAD]

DOELOCIA“IedaROMUpreMo

   

 
 
 
    

   
      SPSELSIISNei

jeBOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSHNDIA-LO0LOOLeMOyNSUDOSPSOSIMeS|OO0N)0ONOGCOSLOBELE

aSSOLSOdiNi30SOGNNONIAOYNSOSENDZA-LOOLODLOunsuOSSPfeusiey|0000900000000c068£€

Coneog)SOLSOdINTGSOCVINONIAOYNSOSHNDIE-1ODLODL|JENIAOPNOJOPINSSOPSIEIUSISISSYSOOjBUBESOMNO|OOOO00CIDODOSOnBLLE

og'goc'arsSOLSOdIAL30SOGYINONIAOYNSOSENDAS-LOOL00LsmuoNedsegósBugo!0G0000000000ELLGLEE

ao'ooo'stSOiSOciNi3SOCVINONIAOYNSOSHNDIH-100100LMO[BOSSA-SIBARUBASESPÚSSCSENNO|DOOOGOGODOGOSLOBLSE

80'000'902SOLSOdIA!AQSOCNYTINONIAOYNSOSHNDN-LODLOOLsIBUONBSEÇÍLBuIO|060000090000€LOSLEE

joo'von'szozSOLSOdHE3CSOGYINONIAOYNSOSHNDEE-LOGL0OLVAIOBOSS2Ç]?SEXI$SUSÍBIBA9SOJUSWIOUSA|OODD0OC0ND0OLLNGLEL

oo'agorasSCiSOSINI30SOCUINONIAOYNSOSENDIA-1001001JEYIRUOD9SddHOPSegsuad)DOODO0G00C00L0DGLEE

OPLÍIOJOJRABIOopsuosogDusmusigOJUSLUBIDURUSPAJUDA

SvVOSSZd30OVISIS30VRIVLIHOASVOOVÔNILANVI-GeLTeron'zzLorogo

0600"StrjoedyjujoL

ãss|00'00F SP|SOLSOdIN!30SOCWINONIAOYNSOSENDIN-LODL00Lajueueted(ensjeyesopuewedinba|Q000000000002S0BFHE

EOPBSIOJOJBA|suoogôuasegopusOjusuejouRutSpajuós

SvVOSSadHOOVISAO-BININVIESESTVINELVASSOLNINVAINOS30OVÍISINOY-SPLL'SEOZELOPOVO

epepiungnswas

SvOSSad30OVISIS3QVIONSONDINNIIANS-PLO

00'nOLL89'€apepiuíifejoL

00'00/185'€apepiungnsjejoL"

SE0000180€Torãyol

E[00/0001SOLBOA!30SOCVINONIAOYNSOSBNDIB-L00LGOLeuodsuBaOpen)O00000000000606LEE

:E'00'g0g00+SOLSOdIN!30SOCVINONIAOYNSOSBNOIH-1001601eopunggossaç?S049919]epSOdISSSONND|OOND00NO0NGOsCosçEs

co'00g'oLSOLSOdINI30SOCNINONIAOYNSOSENDZN-100004BOIS1JPOSSE?SONSNISLapSOBSSSONO)0000000000092058€E

00'000'SLSOLSOdIN!3QSOCYINONIAOYNSOSUNDIM-L0DLGOLopdotunSortoosessdsaç)esuaBesseg|G00000000000€cosges

no'000'06SOLSOSII30SO0OYININIAOYNSOSHNDAN-LODLOOLDWnSUOSSpRUSEN|0OD000G000000cosser

ooogro.SOLSOQdIA!30SOCVINONIAOYNSOSHNDIR-L00L00LBAIOROSSad?SELRIC])DONDONO0ONDOPLOGEEE

90'00LSOLSOdA!30SOQVINONIAOYNSOSHNOZN-LOOLOOL|JBOPNOJDprussopsimjouoIsIssySoloyeuegsoMNO|000000000000s00sELE

Do'ogoperSOLSQdINBGSOGVINONIAOYNSOSUNOZH-L00L0OLsipuoneAsegóBôngo|000000600000ELLELEE

oo'ooozSOLSOdINIJCSOCWINONIAOYNSOSHNDIE-LOOLGOLJA[BOSSA-SIBABUBASEsSdssGSEND)OCQNODOCOGOOSLOGIEE

EEoovoozaSOLSOdWI!20SOGWINONIAOYNSOSUNDZE-LOOLOOLsiguonegssgdeBuio|000000000000£L0BLEE

g00'000400'ZSOISOSI!30SOCYINONIAOYNSOSHNDIH-LO0L00LVAIOIeossoc?SEXL4SUSDBIUBA8SOJUSUDUDA|GOONO0OD0000LLOGLEE

5ORLÍIOJOTEA,SusoBôuOSOCCjustueiaCHUSUIRIOLMBULISp9JU03

ÉOIdOINDIEOQTVHAOVRIOCVNNDONAVGOVÔNILONVA-BBLZLOOOZZLOPDOO

a ioo'gocos)ogóyjejoL

Do'gOc'osLSCLSOdIN|30SOCYVINONIAOYNSOSHNOIE-LODLOOLeOpuNFBOSsS?SONGS]SpSOÍAISSSQNNQ|GONDOOCOONDOSEDSSEE

opeõdioJojeaaJuDAogduosaguau!CUBWEIDUBUIISpSJU0,

Oltada04OVÔNSLONVA3OVÍVITTALIADA-Z81€1000ZELOVOOO

apepiungngwies

OIIDINDIAOGVEZVIBOOVENDONA“ELO

 

      

    
    

 
38931YOSNOd309VAISINNAVInLigaana-Z0

 

6|ggfera

LTOCIBO/gE"MVOpezmenyZEoeVON0uyopepgosuoo(sjepepnuz

esedsagEpOjuswEyeISGSPCIpeno-VO)

QJUSIULÔIOSOjuaeleuBis
JdoOINVOSNOdJOOIdiStNNA

 

 



     

   

    
     

  

 

   

 
  

    

 
   

 
 
 

 
    LOELOZATjeidASOMBpume

:BEISOLZ0Z/60/9ZSEUVAVIVAHSVQHVSTOONAJOSCRGUMG=peoPDIIZONDENO-AAIrLOLLETIRAsOpEaUNUaSPPSSLBIISid

Ê

Ggbao1k1SOLSQdN!30SOCVTINONIAOYNSOSBNOSA-vootõo:|epodsuea|-Ditxny|0000000000008+08CEL

ÉngidozsoezSOLSOdW!2GSOGYINONIAOYNSOSHNDEE-+09L005eotpungBOssag?SOJeus]SpSOSINDSSONO)QOCO000ONAGOBCAGECE

Do'vosSCLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSBNOZA-100+00LBSIsI4BOSSDÇ|?SOGDIS4OPSOÍUSSSOJNQ000090000000880862€

oo'oegasE'TSOLSOdIN!30SOGVINONIAOYNSOSHNOSE-1001601|9psajeguooapsajuauosegI80SSBdOPsesodsagS2YNO|DODOM0UNODHOHEDGECE

oo'D0oSOLSOdII3GSOGVINONIAOYNGOSANOIU-L00:004ogSouasomoosesedsaçesusdessec)000000000000€ENGLEE

00'006'40G'tSOLSOdIAI30SOGVINONIAOYNSOSBNIZA-tooLgoLQUINSUOOSPSUSI]QODO00GONGO0DENSEEE

o0'n00'4SOLSOdI!ZGSOCYINONIAOYNSOSENDAS-100004MOjpUstsq?SEURIG|D00000000000FLNBECE

00'005'4SOISOdIN!3]SOGWINONIAOYNSOSHNDAN-00:00]HHOPDOJOpiNOsOpsiBiouajSISSySCoySUegSONO!0000000000008006LEE

og'oue109SOLSOdIN!ZUSOCYWINONIAOYNSOSUNOZA-100100suoneasegisBuvo)OONDOOONDOOOELLGLEE

00'000'69SOISOdI30SOBINONIAOYNSOSBNDIA-|00100LVAIO[2OSSSW-SSARUBASEssdssgSEINQ|D00D00000000SLDBLSE

uao0'000'6>LSOISOdIN!30SOGNTINÔNIAQYNSOSENIAU-+0DL00LsimuongasepieBudo|000000000000€L06LCE

yEsoo'ooynes'ZSOISOdINi3]SOGUNONIAOYNSOSBNOIA-001604VAIO)Osso?SEXIJSUSDEUCA&SQUSUDUSA|0000000000:06LSE|
-eOPLÍIOJOIRA4uol 1onôuosagosuems!aOUIWEIDUBUISBPSJu0

ÊaFIMOdSNVEL3OLISNYL30VINVIZUDASVO"daoOVÂNTIONVA-ESLZ1000ZZLOr00o

Eg epepiungnsues

£E HiHOdSNVEL3OLISNYUL2OVINVIANOAS-SLO

gaqo'0caTi9€apeptunPolÊ800'009'2448€epepiungnsBjo)

&E|0000/E98YogdyImoL

GÉDO'002258+SOLSOdIAI30SOCYINONIAOYNSOSHNIIA-1001001expunçgosseg?SOJNSMS|OPSOSSSSONNQ|0000000000606606SCE

áEOPpRÍIOJOIABjosoBâuaseqojususiaOJUSWBjSUBUI]OPSJUOS

5e“80HWOOOINJANOS-ZOLZ8C0D'TLLuposa

BÉ[0000hp60'0ZJobvtejo

g800'00%v60'9ESOLSOdiNISGSOGVINONIAOYNSOSENOAI-100100a!ordejuetuie-oppny|C000000000009H06€£€

ÊÉOPRÍIOJOJPABjuod1opâuNsogJ ojusus|gOJUSUIBIDUBUISSPSJuOS

&&OVÍVINDIOVLNVO-LELT'SEDOTTLOPOGO

EEfoodz08oedyiejoL

É&oo'o0g7087SOLSOdINL20SOCMONIAOYNSOSENIZA-1001001BoIpuNÇEossea?soleneepSOSINSSSONO|0000000000006C05SEE

&OPBSIQJOA|Sjuos1ogâussagOjususiaQuBeIouEUISAPSJUOS

5. “JWIVN20VÍSHO-N6LZ8L00LZLOPCCO

&(odo0g216»og5yfejoL

&D0'900'9SOLSOdIN30SOCYINONIAOYNSOSENDIE-t001003enodsuea|-cmany|0000000000008P06SEE

DO'0006€8't,SOLSOdIN30SOCYINONIAOYNSOSUNDIS-4001005eDjpUNSBOSS?SONOMBLSPSOSNBS5000)0000000000005EOGELEE

OPESAOAGIA,|SjuOdogduosagoJusuajaOJUSUCIDURULSSpQjuOS  
 
 

Sy0SSad3GOViS3O3GViNvizdoasvaOVÔNSINNVA-BRLZBE0DCELPODA

epepuingnsuiss

SY0OSSad30OVISHOHQVIONFONALNINISAS-PLO

quoSTVOSNOd30TVSINTOVANLIZAINA-ZO

   

 
  1202/60/9Z-D]VOpezijentyzagVTOuycpepjjosuos“(sjapepnua

)psodseaEpOjueeuyjelsaeppero-YO

ojusLusõIo2quewefoueia

JN9ITVOSNOd3QOldlOINNA

     
 

o+60Bea

 



      

   

  

;
é:

 

 

 

 

 

  

 

 
        

 
   

 

 

  
  

 

 

    

    

 

 
  
 

  

   

 

 

 
  
 
 
 

 

  

  

    
    

E.é.,. . . .. .. oFBELOTAetasenopumiy

SEoipe-soLZQTIGN/SESEMVANLVANTSVGHessoOrOUfu-PODIIZONODNALeLQLLETICIAOPEIGNUADAexsemasisAldl

&wydDZISopdyjejoL

SemasadDOL15EOISOdIA30SOQVINONIAOYNSOSHNDEU-LODLDOLSSBTBES]éSEIO]00D0N0GODNOOLSOSHPE

ÍOpRÍIQ+0HPAsuo opôuIsaçrojuatueisGuStUBIDUBUIAOPGJUO4

OINVIAOGONTYNINNILOGSVINHOSIA3OVÍNNLSNOSSGSVNEO-OSL4'1400Z8/0'9200

no'quoT4ropóyjejol

00000744 NYHENNSont,ajueueuusaIEMSBINSsouewedioba]Toonpoouneesparre

CPeÍIOJOIAsj04 arduosegqueueojustuBioueutsPpajuos

NSRINA-SiNINVAZATVIBELVIA3SOLNaWVdINDE2QOVÍISINDV-65111400ZRL0'9700

00'00r'6SLORÓYRIO,

00'007'891SGLSOdIAISOSOGVINONIAOYNSOSHNORA-LOos00tQJUGUESA![BUSTEIASsousuedmba,00000000000025064FE

PCCpelIOAOIEAajuod ogâunsaaojustusa-ojueuuejouBulsSpojuC;

e SININVNHdAIVIHILVIN3SOLNEWVAINDISGOVÍISINOY-BPLVLPOUCOLO9Z0O

a10000648JoeêvFejoL

E&log'nor!sSOLSOdIAEOSOCVINONIAOYNSOSHNORA1001001|EopunpEossaa?SOaMs,apSOSSOADO0990000000006206£EE

5&|DOOOZSSOLSOdIN20SOCNYINONIAOYNSOSHNORA-+00L004eoist4DOSSSA?SONSNS1SPSOÍIOSSONHOGoD00g0nnogoscascer

EE|000001€GOLSOdW!34SOCYINONIAOYNSOSHNIA*4001004otunsuooSpIBuSIBI|O00D000009000ENGEEE

aOpedIQJOIAajuosogIuUIsagQjuewetacjuBUIPIDMBUISSPSos

Êg SVINVOLHOdOUAVSIAVOIALLNSVOOVÍNALONVH-P6LZ2400LSZ09700

à&[0000/15085yfejoL

SÉ[0000/15SGISOURASASOGVINONIAOYNSOSUNOIR-00H00)SINSUBINAAeuaéSouawedinba|0000000000002506%7%

E:GPBSIOJOJEAajuod ogêuassdojusiusaOjuswRjDuBuSPOJUOs

Eu OLNOdONEVOVHVABLNaNVHHSAIVINSLVW3SOLNSINVdinOS3dOYSISINOY-2PLVTr0DLELO9Z00

&É(0000/15Tagãytesos

á&00'00/15SOLSOdW20SOCYINONIAOYNsosunaau-roos00L|segdejetsu|9SEXOaao000900d0ososrre|
gÉGpRdIOJOFEAqjuosopjgassgojustwslasOjustupjoueuidSP9JUOS

E& DINOdOUAYOGVNSOLAU OVÔNULSNOSJOSVHSO-9PLV'TPODLEZ09200

FSoo000ciTogóyteor

Es[60000-008OLAgHOddOVÓVESdO-9004064BSIpunçEOSSaa|SONSalS|opsolosSOMO|00000000D000GEUBECE

Éjoo'oogzisSOLSOdINI20SOGVINONIAOYNSOSHOIIE-t99:00Leopunçvossea?seua,apsodiuesSOMOUS900G000000BLOGSEE

ÊOPEÍIDÁOIBABI40o4 opôusssgojustuelaojusuBiouBUl4Spmio

ã VNVANASGVANTEON20ONVTd-S0VANiaonJOVGIOHVÔNVAVVINVEDONA-9617100Lsbo'sL0o

& jgo'ogoasoosoróyjejoL,

D0'00E'ZZLSOLSOWI30SOUVTINONIAOYNSOSHNOTEsO0L50LSeJouajuysoniexaapsesedsadlq000000000002806€EE|

OPpeõÃOJOCAanoslogôitose(ojiatueiaLojusurejoueutSSp903

SLHOdSNVEL3OJISNYSL20vRIViadOaSVQTyadoOVÔNILNNVI-EG-000TELO'POO0

apepjungostuos

SLHOdSNVUlàCHSNVELaGVivIadoas-540

JH991VOSNOd30TVdiDINDAVENtaItd-O

 
              

LZ0Z/60/SZ"PIOPRZHENIVTEOENOTOLYopengosuoo(slepepnua

esodseqepoueweyejsdSPoJpeno-YO

ojusuBõio&quewplousia

o104Bra quoaITyOSNOd3QOLGIDINNIA

 



ÉA=aEEaêEud:“gasLeppard&

         

cortoqe 520 CINE d

 

VUELGEIAIdaenput

epyTSEIAel      

 
 
 

 

 
 

   

 
   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  
  
    

               [go'crrSto64—oeBagtejod0008)GAL2hjopepiuf18301

00'08164425ppePeTESeloL o

qo'gosE9ogdytejo

00'0001SOLSOdIN!AGSOCSINONIAOYNgosunoas-TODIGOL|salonajuysojjjexaSPsesedssg0009000000002608€EE

90'00415SOLSOdINIEGsOoCnnoNAOYNsogungas-1001601expunçpossa?SOJOMSLspSOMAIDSSONPOgo00000ngangaEosctE100005SOISOdiNt30SOGNnoNtAOYNsosunoau-1001004eoist3BOSsed?sOuBOIeLSPsodyuagSOMDo90000c0nocscnsteE

go'gosOLSOjSOdi30SOGUINONIAONsosunDas-L00:00LQuInSUOD9P[SUBIBINoogaagconagoBeasese

OpeõtoISA4 auuos oRdHISDGusuaisojuewejouBuiSSP9404

ORIVIADTOS“YYNiNyaL00SaCYGLVSVOOVÔÍNDANNVI-667LPOD'TILOSTO

&é[D0'00€208Opô[BOL

:00'90/'06SOLSOdKIROSOUINONIAOYNSOGUNDIS-1001004SOJQUSJUYSOLOjNIexaSPsessdssgB000000000007506€8€

00'009'984sois0diai34SOUINONIAOYNsosundas-100100)expunpossada7soxgenoLSPsoSuSsSOROGO90000900008206€CÊ

opedaoSOFAsuo ogôuasocojusuaiauswejuBuls9P9JMOS

OLISNyaLOQSIQVoiALLYSYGOVÔNILNNVA-86hLP90'T8L09700

o0'nse6zzSogôyjejCL

a02'00/15 NYBiNna100425sagaimusaaosogHezinopui050000000000€605£E€

oooGhb NYHUNAA=+00FZ54sejouojrySopjoJexaSPsesedsag000090000000260686€

Do'00488€'+ NVELNNS-100P25)30d-ogspajuncoeogdeuuojilepesbojousa)SpSOMNASGo000000000D0POBEEE

00'0s6'8rES NYBLNNA-+00445+enpunçeosseg?SOHS0!SiapsodtuasSORO0G00000000006L06CEE

a0'005CO! NYBINNA-LOOPS)goIstqOSSO?SOJBMBLSPsObIAIOSSORNOGoon0000c000s606EEE

00'0046 NYBiNNA-400VAShDB500NOTLIOSsesodsaçesusfessed0000000000008506€LE

go'aoges!+ NyEND1009254quinsuosSpIENSIBINg00000000000020660€

00'0040% NAENNA=100PZSLUNOjpOssod?SEVRIOg0C090000000FL06CSE

Do'00/06 NNELNNIH00F/5LSIBUGREdsegieduaog9900G000000SL06LEE

1qnedioJ9f2AsuoLGpSUOsaCojuaus!aQJUSUIEjDUBUL]SPSH40d

o NYBNNA-OLISNÇEL30SAGVOIALLYSVGOVÓNSLONVAEEVIGOCRLOSE0O!

oo'gooLEogJRIOL.

“00000ESCiSOdII30SOGNNONIAOYNsosunoaa-+00:004ajusuBiuDAIBUSIBIN&squewedinhaD0DD000000002506tPE

DPpBdIOJOTEASJuDA ogduosecoJuBuoisÚojuswejoueuHsapSos

OrviAogosJYNINUILoaiNaNvAUZAuiaBivRaSOLNIWVdINDAJOowôIstnDy-SLi”LPOUTRLTOO

epepiunqnstas

EiHOdSNVaLAOLSNYHL30VINVIIHOSS-50

quoaTvOSOd3ddiOINNVENLiaaaad-20)

VZoZIGOSA'OVOpezHeniyZT0eVOTOUYapengosuoo(sjepepuus

esedsegEPojueweujejsQspopen-vol

queueõio&queueleucta

ez154fed auoaTvOsNOdJUOldiDINHIA

 



      

EÊ .LOELOGIA“hdas—SomSpunio

ogiço-0::fBi8pizoz/o0iseSENAIVAISVOHVSZOONAnoscpmhaz-1-OFDRIZORNENDOISLOLS-LOLLETTIcdaRuOpeasauar ,epj7SemejISpécit

 

  

catia

  

 

 
 

  

 

 

    

   
 

 

 
000002740p5y[8301 À

00:0093D»SddaopoBdenStuipySPexe-0000804SIGUONEAS9952BUGO|0000000CODO0E4L6iEE

RE)AOIEAsuoi ogôuasagojueute!aquemejuBul]SpSHios

dsSOILENHASOOlaG00IVINVNLV031MOIHAG-800%8L0022h07000

00/00€"E60"+[ogbwretos

00'000'+8SON56OBSEASUNIPYSPEXE-000050)[55d-ogdesjuniooépESEuiloia!SPeiojoudalepsodjes|000000000N0ocHaacEs

loo00902SdatsOPogSensiunupySPExEL-DO00SO)eopuinpBossa?SONS9O]SPSOSSSSONNO|ao0n0ncono0oBendece

oo'000'S+| SaebOPOBdENSIUNIPYSPEXE-0000504eoISidBOSSA?SOXSOIS|SPSOÍNIOSSOMNO|0000000000009EGSEEL

00'000:ZZSddkOpogjensiunupySpexe-0000SOLenONSuOSSpSOjNas|DDOGON0OODNOSCOBSEE

00'D00'SSddlOPOgSeasIuiLupySPEx2L-0000504ogSowooo”Úroosesedsaç=susBessed|(0000000000NECD6SEE

DO'g0m0hSddlOPogSenstunupyepexeL-0000S0LINIBOSSOA?SENBIO|OODODONODODOVLOGESE

E000068SealOPopÍeSIuNupySpExeL-000050)sjpuoNBaSOGÍeBUIO|OO0000000000SHL6LEE

tsjo'000'sSddiOpopenstunupyepexe-0000604in)EOSSOA-SISABUBASESBÍSAÇSEMNO|0000000000009106)-6€

SE|DOQuErE| SalopogSensIunupySPExeL-000050!sjpuoneaseçiebugo|O000N0NDDOGOELOBLEE£=joo'oooreSddiilOpogSBaSIunupySPEXE-000050!PAO[EOSSOA7SEXSUSDENIBAÉSONOWPUSA|0000000000004106h€€

g&OPEÍIOADIAsJuoa1ogâuossaqueusia[OustuRIDUBUISOPOJUOS 
 

SOpidanaa'OldGAYOUONTINNVIS-Z00h'8+oguziorogo

spepiungnsWes

squoldaNaaaoOINSAVISVAIOz00|    

 

 

ESTPIA OQUNISSUIOS OLNRAO

 

 

   

 

 

Eao'900'98€epepiuf IPJOL

&00'000'9S€jopepianansjeIOL |

Éjoo'000'+og5yIBJOL .

Siigo'000!BddHOpopdexsiutupyOpBXEL-q000S0LsieuonB|SegdeBudo000000000000€116re!

5epe3IQJOJEAajuosdopâuasagquuauaiaQuBIURIDUBUIS9PSJUOd

&arSOLTaSNOD3SlaNiavo30OINTNVLHVAIG00WIBVOLYODINDALLIOIAO-10048LogzzLorado

E&[000005sE0E5Y[BOL

&log'0000!SddsOPOBdBISIupyOPBXEL-0000504EIpunçEOssag?SoNSaeLSPsodiuesseno0090000000006£06€CE

Eé(0000004SddHOpopSeastutupyepEXE-0000504Bois4EOSSSA?SOgaae!apsodiagsomo!G000000060009CNBEEEé“joo'voooLSadiOpopômuSILIUpYOPEXE],-0000504ogãorcooroosesadsagesusBessedQ09000000000ccnsLcE

úe0'000'0LSadyopegiensiunupyepBXBL-000050)pAID(pOSSad?SEMBIG900000000000FLOSEEE

Éjo90004SdduopogiensiuitupyopEXEL-DO0060Lsjevonp|saçõeBucoQOD0OCNGDNQUELLALLE

Êco'0oo'3SddiHOpogdeastunupySpExeL-09000904HAIS)[BOSSA"SIBARHBAsesadssgSEnQ|00000C0000C0SLOSCE

a iDO'900ISSddsopogieustunupyepExel-200060!sppuoneasegôbndo0G9900600000£L08-£E

og'0gocozSddHopogãenstuupyepEXeI-0900S0LHAD120SSAc]?SEXsusbejueA&SONISUNOUSA|GODOGOCDODGO1LOGLEE||

OpedaoJOfRAaos ogÍLoseGojrsuaraojuQuIsIouBusSPajuos  
 
 
 

SOHESNOO3TENTE)"QLdGTALYOVINSLONVA-DODP'BLOODZELOPOCO

apepiunqismes

SOHTBSNOD3SlaNISVOOLNaNvLUvdaa-100

Nada!SYdioINDIAVIONGAlADUASOOANILSNE-CO

   

           LZ02/60/92[2)VODEZHENVZZOZ:VOTOUVopepiosuoo(sjepepnua

esodseaSpojusueulsaSPoJpenD-VOT

ouewedioeojuouweleueia

o1xiBeaqN93TVOSNOdJAOIdIDINNIA

 

 



     

  

rd
s«q

ra oYÊ ” "

=Coareo-O::BEIgOLZ0Z/GN/GZSSEVAVIVAISVOHVSTOONA206opa+FONIZONONOR:224110LEEUOESURUSEAepseuisSfNcdt

Há

 

  

  

 

 

 

    

 

   

 

 
 
 

  

   
 
 

 

  

 

 

    

 

  
 

  

 

 

 

 
 
  

 

 

  

  

 

   
    

 
  
    

 
LOKLGUAUSA+TOMOpUmio

EÊ:

.[090087ÉSdasopogdenstutupySpEXBL-0000504AOBOSSB?SEXSUSBRjuUEA&SOIUSLIIDUSA0000000000001-06iSE

PMq“W6SpÉSIOJOJEAa1u04 opaHoss(ojustusaQuameIoUBUL]9P9JU0S

g8a

vensrefe JOVaNIgvINOOOLdOALYOINSLANVIA-600h8:00Z210"P000

epepiungngmes

JGVGNiSVINOS20OLNINVLHVEIO-£oo

00'008'2%988fapepiufBJOL

loc'ong'zraBoapepiunagnsIeioL
go'000'00€ogôyfejoL

fougiouapmaidouUBIA)

0o'goo'00€ogdezgendeoweopuna-SadOESOPEINOUAsosinSeys-00000Souoesegdesusduog|DO0NO0D0G000BS0ALEE

pan0peõIOJOIATBjuos +oBBjIosaCousaOjuSIUBIDUBUIS9PSJU0

Rá GadHiSddHSVRIVIONAGIADESSAQÍVENIdHNOS-L70b'6VOD'TLLO'BO0O,

paHE50/000/0001fogõytejoL

EaTongistapyeidOUBia)]

sgD9'000'000'+opsemjendesWaOpuna-Sddai08sopenoujasessosk-0000C0LSdounesagdesusdeioooGogononaoonesoscer

28REBIOIOIASoa neSuoseg|ojuauseta1uauBiouButlSpaJu0

RÉ, SouviSvioNaciaddSDVDYENTANOO-L00P'6L00ZLE06000

35joo00000topõyijoL

2a(ouenuapialaOUBId)

faéj00'000'004opjezieudeousOpuna-Sida08sopenouiaSosnoBa-OODOSOLJENINAOP10JOPIASSOPsietouajsissysorpueusgSOLO0000000000008005€€€

&KOPRÉIOJOJEA4 ajuos 1oeáuosagojuare(aOjuauieinuBULSPPSJUOd

RE SOltiaNasSONLNO6OVONSILNVI-60046L00'T270'6000

SE[novoo00080858501

ABTongnuspneaOUSid)

É=+og'o00'000'8ogiezynydeoweopun-GddiSEsopeinouiaSosinoem-0900€0LJeyjusOP9SddyOPsegsuad600000000000€00615€

êpsCRESIQJOIEABJ4OMopôuoseç(1cssQJUSIUBIOUBUL]OPOJUDA

sa SaOSNad30OVONILINVA-vo0P'GLON'TLTO'GO00

&É[00000000'85[osêv[ROL

E(onPSUSpiSidQUEId)

Éioo'g00'000'85ogieajendeotusopund-SdduOBSOPEINSUIASOSINAG-o909g01|pseuuojs!àepeseuntte!PAIS“sad:opsevopensssody600000900000-006L€E

&opeõioJMBAemos ogdtosadoJuauójauetweloueuisopamos

Emi

é SVISOGVINISOdV34OVONSANNVI-EO0V'6100'ZZZ0'6000

3i00000%ogáy[eoLno

Qo'nn0ZSddyopopdensiuipyepexe]-0000504)engOPTOJOPIMIASOPSjelouajsissySojogeueasemo|00000000000080086€L

OPrÕÃOJOIABuos oBÍuIsagojuamatsOjusueIoUEU!]SPSJUOd

SIVIONDISISSYSOIOZANASSGOVÔNELNNVIaz0r'61DO'TLLAP000

apepjungnstos

soiojJanNaaadOLNaNVLHVAIA-200

Waudi=TVdiDINDAVIONFOIABAaqOLNHASNIcED           LZOZIGOISE(PIVOPERHENIVTESVONOUVopepiosuooAsjapeppus

esodseaEpqjusweuyjelsd9PSJpeno-vo

ojustusdio&queuplaueis

e1eBea quONTVOSNOd3OldIDINNA

 



LUELOGIALDA=SunSpeity

0+ZOBISOISEGREVAVIVAISVOMESSOONAP20dopga-teOCIZONODOELEALOLFEZopeoapuapt aeuteiSiPet

 

      

 

 
   

  

 

 
    

 
 

     

   

 
 

 

  

 
 

  
     

 
50'009v6Z'Sjspeptun1830400'007PECSapepiungnsIBioL

co'ogo0095eyiBjoL

fougouepinsiaSUBA)

go'noo'000'Sopdezendeoweopuna-SddaiOBSOPEauAsosindop-000060!SeiOPBAISSSHNoBpuDuNuOOSpBAISSSt“600000000000658666€

OPpESIOJ0EABJuoSogóuassgojuBma;sQjusUUBIOURULSapSjuos

SuasOGVISVINIAVÔNOVANSSIU-6568'6666'16606600

GoDOE69Josêw12101

Esog'g00'89aa-SOPRINOLADENSOSINIAHSOHO-000004)SENINQUIVOOESENFINQUISSGSEÔNCO|000000B000092P0BLCE

dáDo'00g'+biSddHOPogdenstuupyepEXEL-0000S0LsennnquiNoooseneinquissgdeBuao9600000000002/08€€€

EaOPRÍIOJOJEABHO ogânasocmususiaOHIBLIEISUBULSOP9JU0-1

$õ SVIRIVANGINLSEDÔVORHO-12008vOG'apeO'sZ0O

É&jo0'000'90LToRdYIBIOL

ÉÊo0'000'05Way]-SOPEJOILHAOBNSOsINasaSOATO-0000041SpEIeÓSSuIEMBQUOSSPINaBPjedputidTC00006000001-4068PE

ÉsgoneSddHOpogSeustuupyepEXE-000050hopeiefisowfemenuooepiMaSpiedoutia0900000009001-2069P€

qé00'00005WiHd!-SOPRINSUIAOENSOSINDORSOANO-DOOGOLLGeno10depaBBigossemp000000000000:Z062€€

êg0g'000'€SetOROgDensunupyopexep-000065ojos10dBPIEsigossemp]ooDOGROoNOdOtz0BzeÊ

GEGPpeóIoJOIEABJU0;sogduasad1!OjuauaOjJUSLUBIOUEULSpSOS

ãm vaQNDaVOOVasounràOVSVZILHONV-1Z00'800'EPBOBEOO

5gjoo'dosti85IBjOL

êé|0000941SdduOposSeisiutupyopexer-D000SO)SEUSSeGILÔNdO|000D00900NNOELLELEE

&=OPBÍIOICHBAeuosogduasegojustuaaojusuBioueulaSpmes

ÊÉ OVAHSVENOOSOOLdOOGIVREVOLY“SLLOIS3G=110P'GLOOZELOVOCO

EE|D0'00540LEdyJe3OL .

E&c0'000'£SadeopogSensiunupySpexel-0000504enpunfBossa?SONSDISLSPSDÍjASSANAOC0900000000067066£€&*oo'ooo1SedaOPogjenSIuILUPY9Pexe-0000S04emistqBOSSOA?SONSDIELBPSOÚMOSSOATOgeocogaooadoseBsesE

É log'ooosSecaOpogieusunupySPExeL-O000SOLogSouoaomÚoosesedsag=susbessed000000000000£L06LEE

E06'000'SSadyopogdenSjunupySpEXEL-DOODSOLHALOjpOSsaçi?SEMBIGC6900000D000PLOSSEE

ê00'0089SuaopopiBuSIuItupyapExeL-000050!sjpucHedsopiefugo|DOCOOCNOODONELLOLEE

àinooonzSdduOPog5ensjunupyopexeL-DONS:nar)jEOSSad-SIDARUBASEsadSaGSENDO0000000000009109:2E

o0'009'8SesOpogdenstunupyopexeL-DODOSOLseuongasegôeiidoGODOONCO0ODOELOBLEL|

GRBSIQJOCAsuos102SÍH9SSGquieuaacquauleioueutsapSued

SAVArnSVINOSOLHO'ALYOVONTANNVA-6008100ZZLOFODO

epepiunqnswas

JAVOrGVINOS30OLNENVLEVA-EOO

Watidi=IVAIINNVIONFQIADRI30OLNHULSNI€O

 

              LZOZ/GOSE!SIVOPEzHENIVZZOCVONCUMopepjosuDo(sjepephua

esedseaepojueueyjeçsaSPOJPEND-YOl

ojueweõioEqueuwelsusia

ero.ea auoaTvOSNOdJAOldIDINNIA

 

 



) - GUSTLOEIAASFoGPL

4 pocoDEBE:SO1Z0Z/60/SESSRIVAVIVAISVCHYSSOONEJOUGpaRiS-POMUZONDDOR-AZLI-LOLLETIAMuOpeauluaal epsemsmas!

   

  

  

 
 

   

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
   

 
 

   
    

 
JoeêvIEJO1 , 7

SddaOPORSENSIuUPYSpEXBL-0000S0LsigúDIEAsapdebudo000000000000€:+8L€E

opeitoACIEATtBju0sogSuassgvueQuueumjoueutaopamics

FNNSUNIOVIVULSININOY30OldOGTINYNEYLIOIASA-PLObSLODTELOPOCO

000001941JosyOL

00'000'5SddaOpopdenSuupySPEXeL-GO00OSOL|SElonsIaySOlppJaxaapsesodsaaQ000090000002606€6€

oo'ognscrGdeOPogiensunupyepexe-0000504opSemoupe-ogpeny!GOO0000000009P0SEEE

og'000'004SeatOPopSenSIunHpySpexeL-0000S0Lsoc-ogjentumuosOogeunDyt!Eperojouao)SpsodiuasD0o0000000000F0BECE

00'0000SWa!-SOpEMauACBNSOBMAGESOLANO-0000024poIpunçvosse?sousaepsOSNSSSOMNO|0000006000006C05E6E

go'ooo'sesSalopopjensiunupyopExBL-000050)expunçcossea?sotenseLapsomosseno!g900000000008c05cEÊ

|DO'000'0%gue!-SOPEINOUIACBNSOSINISHSOARO-9900024eoistjBOSSDA?SONSDHDLSPSOÓjIOSSGHNO0090000000909006€LL

Feilg0'00008SedaOPogSenSIumIpySPEXE)-000050+eoist3BOSSA?SONSOIOLSPDÍASSONOD000002000009€D5SSE

=Ej00'00001SddnopogdeasiutupySpBXEL-nogosorepoynsuooSpsodMesGoogOGOnnNgasEassEL

Ê&(000004sddlOpopjenstuupyapexe)-000050apSOjEguOSDPsejaosagossadaSPsesodssc;seano|000000000000FE06SCE

E&ioo'0oraeedestiOPOBÍBRSIUIHDYSPEXEA-000050ogjotosomtoosesedsaç&suabessed009000000000€€0BLEE

SE90'009'06NIH!-SOPRINIMACENsomnosaSONO«000002)OWUNSUOSSP[SUBIG090000000000006EE€

ê800'090'04SadOpogiensiupyopEXCL-000050)QuunsUOS9PjEUSIEN|OON0GO00000ODEOSEEE

2&igo'0000LSddHopogdensIuupyepexeL-0000904VAIO|pOSS9g?SEVERO000000000000%-065€€

aajnomonieSadiOPopjensunupySPEX2L-OGONSOLsteuosasagõeBingo000000000000€L16L£E

&Éioo'900'1SelerdODOBÍBNSIUINPYSPBXEL-OO00SOLsajouajuysotojoJexaapsesadssa090000000000260818€

ãejogaSddnOpoBSenstunupyapexeL-D0DOSOHO|20SSSA-SIPAEUBASESSÓSSASEMO00000000000091061€€

Ss|00'000FESddyOPopSensiusupySpBxeL-0000504siguDiSAsepÍsbudo050000000000LL06LCE

E&qo'a00'0FESaidaopopjenstupySpexe-000050!HALO(BOSSeA?SEXIISUSÓBIUCA&squeuiousA!0000000000001106168

&EOpedaQJOIAejuos oBSuosegoperaCJUSUIBIQUBUASPSJ404

a SRNSINIOVOVSLSININOVOLdOALLVOVONELONVI-2L0MStonzeropoco

&0000009opôy|BJOL

&igo'agog'0€Wai-SOpenouASBNSOSINIOASOAAO-000004taususuloa[euesepyosojuemedinha00000000000025064PE

&Ing'goo0ESealOpogdBnSIuNupySDEXBL-000050Lejuaueuoa[eusjepyosojusuedinhaoGogonsoganoasosHE

CpeSIOJSJ2ATrajuos +ogjuosegLL.OJUSLUSIAOjISUIBIDUEUISSPBC

É RINaNVANIATrlBaLviiaSOLNSAVAINOS-100€'8L00'ZLL0'P00O

& jod'oooos[ovóytros

ajno'oo00sENaI-SOpenonaSBNSOSSONO-B000041|Sagdejejsu]&SIGO|G00000060000egarie|

00'000'0LSdetsOpoBSenSILUDYSpexe-060050!sogSereysu]éSEIO)OCOND0NDNO0OSGAPE5

vprdI)JOIAsjuodsepduosog1mueusizQuUSWEIDUBUL]PPJUOJ

SEQÍVIVASN!3SVBHO-Dooc'BLOWzZ+orodo

apeprungnstes

FRESINIOYOVBLSININOY20OLNSAVLEVAS-+00

| SU=IVIDINHIAVIONFOIANRIS30OLNIILSNI-co                   L2DZ/GO/SE[DIVOpezHEMyTOC“NONOUopepitosuoo(sjapepits

esodsagepojuaueujejsaSPOJPERO-YO

QjustuBÕIO&queueleuBia

o194fra guoaTyosNnod3]OldiSINN

 

 



 

     

    

as

zseà

ta,f

SBNVAVAVARSVOEVS3OODATuOdGpINUR-POPDIIZONEDOBLZH-SOLLEStedhAAOREItUadA

LUELANCACSAUNGDI

ERSeWsAssAledt     

 

   

  
 

   
       

 

 

 
 
 
    

 
ATÚQOSOLEapepiunIejoL

GO'G0S'DEEapeptungnsjolj
Go'a0g+opSyIEjoi

000094LSdOPOSÍenStuLupyepexe-DOQ0SOL |SIBUONEc|SEGÍBÊUIO!D000DODOCDOMELLBLEE

BPpediOAOIEASOSvpÍuIsogQuats!arusmenUeUISOpajuod

DYSVAVISNOASVONVNISSOOLNSHVLHVAIGOQTVIIVALYODINORLLOidaO-sc0r'8LOB'ZZLOOG

00'q0s'£ozopôytejo

00'009'G1SaauSpOBiASUIIPySpExEj-0000501[Pod-OBjBIUNOSéopdBuNORiEPEIBOIQUIS)BPSOBINISS|0000000000000H05C8€
DO'000'SWaNd!-SOPenauiASENsOsmosASONO-100002)eopunçBossa?SOXAM|SPSOÍjUOSSONO|GON0OGODNNGOSEOSCEL

“|DO'g00'0GSedeOPOBSeSIupupyapEXEI,-OD00SOLespunçBossa?SOJSDIS|SPSOÍSSSONRO|0000000000006ENGSEE

(OuRIDUSpiseidQUBId)

vo'gua09opdpzendeoWBOpung-SddtiOBSOPEINouiASOS-DOOUEO)eopunrsossag?SONeMS|SpSOMMSSOMADO)CONNOOOLDODOSEGSEEE

00'000'LSddyOpopdenstuupyepexe-0000504eoistaOSSO7SONSOABPSOÍJUIOSSOUND]QONDONBOCDOGSEGOSEE

oo'000'sSaddiOpOpdBIStulupyapexB]-DO00S0Logáotucoo7u10osesadseçesusbessed|0000000000DOLCOBCEL

09'000'SSadyOPogjenstulupyepexe1-000080!UNOIpossed?seu]000000000000PL0GECE

00'900'04SadyOPopSensjunupyopexe-DO00SOMspuondasegõsôugo,ODDOOONDOO0ELLELEE

00'005'ZSddyOPogSensiuupyopexeL-0000501HIAIO)IBOSSOG-SISNBHBASEsedsac)SBANO| O09CO0000C00SLOGLCE

DO'oog'oLSadyOPORSensIuupyepexeL-OJOGO!seuoneasegíebugo|000000000000€106LEE

D0'a00'081SadlHOPogÍBasIunupyspexes-OO00S0LHASIpOSsSg?SExIJSUBEIUBA&SOJuSWUDUBA|0000000000D0!065EE

OPpLdÃQJOFRAajuosopdLuoseç|ojustwua!aOJISUWEIDUBUISBPGIO

DYIVAVIINNYaSVONYNISIGOLNSAVLUVAIO00SAGVOIALYSVOOYÔNILNNVA-PZOPBLOWZZLOP0OO

epepianqnswos

OVÂvVOVOSUNYV3SVÔNVNIASGOLNINVILUVAIG-SO0

co'goo'sisLapepiunIejoL

00'000'SLG'Lapeprungnsisjol

00'n00009agSyiejoL|

09'000'00ZDEISSOOldDZ-SdOPCEÍBISIUNLUpYOpexe-O00LS0LTajuauEulsateusosajuswedmba;0000000000002506FHE

oo'ogo0eLoBISSOOldOZ-SddHOPogdensiutupyepexei-0001601eopunçBOSSed?S08D/S|SPSOÍLMOSSONO]DO0GO0000000BENGEEE

oo'90008vEISOS)Olg%0Z-SddNOPogdensiuupyopexes-BOQLGOLeorsi4BOSSA?SONSDIB]DPSOÚIAIRSSONNO|O00Db0OLNDONSLOGEEE

vo'gog'es081899Old9407-SddHOPoBSBNSIunUPYapexe]-GOOLSOLopSouioDouicosesedsegosusfessed|G00D000C00N0SENSCEL

DO'gon'0somsasold%OZ-SddHOPOgÍeAskyuIpySpExeL-DOGISOLoLyNSUOSSP|BUSIBN|00000000000002065EE

DO'000'001ogIsesOigGOT-SddklOPogdeastuupySpExeL-O00LSOLENIOeOssog?SEUBIQ|000000000000PL0866E

GREÕÃOJOTEAajuoaoeáuassg,ojusuwe!aCJSWISIOUBUIJSPSjuos

OVANSINNVIA3OVÔVOINILHIO-OVASISOld-820p'8L00'ZZL0'P000

epepiungnsmos

VYNSSÍN!OYSVBLSININOV34OLNINVLHVAO-+00

Wu!TYdIDINDIVIONTCIAUA30OLNLUSNI-€O     o1o1Bed

VEOZ/GOSE:OIYCPERgENTyZS0LVOTOU

opepyosuooLsjepephuz

esedsegepqueweuyjejsgappero-vOl

ojusLuBdIOEOjuauefeuela

aN9ITyOSNOd3OldiDINN

  

  

 



            

emzonaE

0060ojsesoLZOZIGN/SC

EE

40RLGE:AeinkJemopunto

SSUVAVIVANSVOHYSIOQNNEJOCpUIUA-1-0DUZONOA-LC)L-LOLLSTitaVORECARUOCESEHSJSISWeil

   

 

    

    
           

 

 

  
    

  áOOSE|. SadyOPopôBijstuupySpexei-DO00SOL]|HADBOSSA]?SEXIJSUSÓBUCAOsojeuousa|000000000000:-0616E

poopsõig)JOIBAsjuodTrveSuasegojueute;acjueweiouBuisapautos

soolatunrSOLNNSSYTVNZOLSISSVJOCLNTINVLHVAIG00SIOVOlALLVSVGOFÔNIILONVIA-6L09'8L00'TZLOPDOO

oo'n00'0028ov5ypol

tougpuepnidOUBIS)

go'qoo'00Logdezppndesweopuna-SidOPSOpEINIUIASOSINISa-0000604sagimunsoy9segdezuepui)G000000000008606EE€

(ougiUappreigQUBIa):

100000001ogjezjeudeotusOpun.s-SclcitOESOPEINILHASOSINDO-900004spyseduejues|000000000000150562L

(DURIDUSPIABIAQUBIA)

090000801opjezeudestuaopuna-GddiSBSOpejnauaSOSINISa-0900804sermuege|sogômisoyaseçdezjuepu009000000000P8LSLEL

(ouginuapneidOUBIc)

sm/0G'QO0'G00'Lopjezyejdestaopuns-Sddk08SOPEINILIASOSINOBB-9000€01steropnçseduajueg|G09000000000LBL6LEL

:(ougicuapiSidDUBId)

oe'o00000'+oedezpaydcoweopuna-SddH08sopeinouiasosinoeu-DOO0SOLsejsupqei,ssodmnsoyosendeziuopuiD00G000OCOTOrSOGLcE

(OUBIUSPIASIAOUBIc)

a9'000'900'8ogdezgendesusOpuna-SdcitáOBSOPEINOLHASOSINIOR-9000801serpnyseSuajuss|00000000000016061€E

OPRÉIOJCJEAsjuoal opdiasoaojuaiusi3QHURIIBIDUBULPPGJUOS

SOALLVBISININOVSOGUOOV3SoOlNQLvoaNsiviotanrSVÔNEINAS-070%2L00'Tz,0'7000

apepiungasues

SODIMINTSOLNNSSVTVNADLISSVIGOLNINYLUVIO-200

09'005'98epepiuriejoL|

go'005'98apepiungnsjelol

go'o00+ogdyjejol,

à100'0003SelaOPOpdensuupyepEXBL-O)00GOLSIBUONRASENÍBBLO|000C00000000SLLOLCE

OPRÍIOJOJEABjuoagopâunsegDjususiaQUURI4BIOUBUISSPQJU0O,Í

a DVOVOINTIÃOSJOOLNINVLHVdad00IVISVNLVOOINDBLLIQIIIA-8L0PBLOD'TCLOboso

FÉivo'gosseogóypos

éon'ngoELSeidi!OPOgSEISIUUpySpexe-O000SOLEOIPNNPPOSSO?SOJSO!S19PSOSIMAGSORO0000000000006€06S8€

Eqo'a0o"LSddyOpogdensiuitupyepExel-G000SOLenist4BOSSA?SONSOIO|SPSOÔpIASSONOG00D000000009606C€E

E09'000'€SadyOPoBdensiupyepexe-00D0SOLogSotosoTLDsesadseg9susfesseg000G00000000sEDBLEE

Éou'o00sSddyOpopdensupyepexe4-0000S0LPADfBOSSad?SEMBIG|000000000000/L05LEE

B“090001SddyOpopSesstuupyepexe-DOQOSO)speuoneasegieônao!GONBOOGNDODDELLOLEL

Ê9o'000'+SadyOPDsSensiunupyepexe-G000S04ANOIBOSSIG-SISARHBASesodsagSEIOBONDOC0ODG0009LDOSE

Éj0000SPLSddyopogdenstunupyopexe1-0000501sipuoncasegóeBugo|0G00000DNG00ELOBLEE

00'000'2+|SadiOPcgSenstutupyopexe-0000504PAIOBossa?SEXISSUSDBIUCA8SOWSUNUSAOGOD00000900!LOGLGE

opeõaoJOIRA|BuosQgÍosagÀ ouamaia|CuaueIouBuISSpento

DVOVOINTINOOSGTVNIOLSISSV30OLNINVLEVAIOOGaUYGIALOVÔNIINNVIA-20hBL00'7210000

epepjungnswes

OVÍVDINDINOOATVHaOLISSV30OLNSNVIVdIA-800

NSdi-TYdiOINDIVIONFOIADUSJOOLNULSNI-LO

   

LZ0B/80ISTSIOPERIENIVZZOZ/VOTOUYopeprosuos(s)japepqua

esgdsegepqueueujeiaaeppen-vOTl

cjustuBÕIO8Ouiewefoueia

2144besqHS9ITYOSNOdJCOLdIDINNA

 

 



    

      

reaver
A

SEMvAvIVANYOUVSTOQuitvodopta-4OPDIAZONSNBAZ)t-LOLEGETEMOpedunUGO]

HOELOCAieiaAONGPSRES

EpSemBISSAeil    

 

  
 
 

   

     

    
  

   

   

  

 

 

  
 

 

   

  

 

  
  
    

 
8og'çoapepjunIBJOL

Se eECoO008EOapepungnsfejor

CentDO000og5yIEL 7

00'900'1SdaiOPOBôBIJSIUNUPYSPEX81-DOG0SOLSIBUONEAsagdeÊugo000000000000€4LBicE|

ORBÍIOAOFRAeJuos ogópasegoluouISIaQuawplDuButaSpatos

-YREOCTTIORNILNOO30OLNBAVLvaaa08TryNLVODINDALVOISBA+EoorBLOODZZL0VD0o

00'008'<3ordyIejOL '

co'000'ZSddkSpogiexsuupyapexe-000060!BopunpBOSSPci?soxgsala1APsodissSONO5000000000008606C£E

90'000'p)SaddiOPogdensjunupyopEXx2L-oo00S0)eoIs!3BOSS8?soleaioLSPsOBINSSSORNO0000009900009€06cEE

20'000'€SadiOPopSesnsmiupyepexes-009050.ogSouioNOTIISsesadsaç8susdessed00000000000082088E€

qiEaÀ00'000'%SddulOPogÍpuSIuIpySPEXEL-0000504FAIO180SSSA7seusIG060000000000F-08€E€

ES100'0001SaeOPogdensiunupyepexeL-000040)sjeuoneasegieBuao|000000000000E++6L€€

oo'ac0'+SddyOpogSenstiupyepexes-0900060HAIOBOSSA-SIDAPUBAsesedsaqSEIOO009000000009LOBLEE

00'000'G+SadyOpogieasiujupyepexej-000050sIEUOREdseçdebugo029000000000€L061€€

3100'00S'ZZgddySPogjemstufupyépexe-000050LPAIOBOSSBA?sextgsusÔBIucA9SOjUSUINUDAC0600000000011061€E

ÉOPS)JOIAajuosTTogâuassa|ojuausia"|QUISUIBISUBLSOPOJUOA

ã VNHaLNAVIRSOCYTIONINOSJACINdNVLIVdda00SAGYOIALLYSVOOVÔNILNNVIN-ZEbrBLOGTELOPOCO

& apepjunansmes

8 VNSSINIVISOGNTICHILNOSSGOLNBINVLHVIA-800

É[DOGosiecaapepiuIetol
mino'o0g1808apepiunansJoL

D0'000'3ogóy(BJOL

Do'000"'4SealOPOBdeISIUNUpYyspEXBA-0000504spuoledsegaeôuco020006000000€1LO1£E

BPpESJOACIBA,SJuDAogôuuosagousaGUSUB]QUCLH]2P2404

SOSIGNFSOLNNSSY“vuao1SIssyaqOLNaNyLUVAOGTVIVNLMODINDALMOISAG-+20F8L00TZLOV000

;10000508ogÍyIOL

É00'000'€Saddi9PopSenStuILIPYSPEXBL-gongsoLempunçBossa7sojeose)SRsoSiNosSOMAQ[80900000000060066CE

ãºoo'200PbSdda9PogSensiutupySpEXE-9000S0Le9/s17j]BOSSOA?soJsosesOpsolpuessomo009000000000850BS€E

Éqo'000'€SddyOPegdensiupupyapexe1-000050)Qg3ounnOLIDOsesadsagesusbessed000000900000€806€8€

&09'000'SSdduopogSessjuipyapexe1-00050)PALOIBOSS9c?seuaGCOGO0000000FLOSSEE

&q0'006'+SaddiPPogieasiunupyapEXE)-S000G0!SIBUONEÇIsegáefiugo0090002000008|-6)-€€

D0'000'£SdduopopSensumupyapexet-DODOGOL(BIDJEOSSEd-SIPARHEAsesadsogSennoGGonooounganaL0GLEE

oo'DosPLSddyOPgeSensiuupyepBXEL-0000404seuontasegdebuao6090000000000€L08L6E

OpESa)JOfEAé ajuolop3Is0Gquawela—  OJSWepDUBUI]SpSHIOd

soslaBnrSOlNNSSVTIVUIO“LsIssy30DINSINVELNVAIOOUSaCVOIALVSvaOVôNIINNVI-BLOP'BLOUEZLOPOCO

apeprungngWes

sogtaRINTSOLNNBSYVIVUSOJSSyJaOLNBINVLEVIIG.oo

Waid!-TVdIDINDAonNgdiAgud30OLNLSNI-CD                  LZOZIGOISTNVOPEZIENYTZOLVONOUopepijosuoo(sjepepius

psedseaepGjusueyjeisaSPoJpero-YOT

qjuempdio&queuefeucia

auoaTyOSNOdIGOldiOINDIA

818%Bea

 



 

 

at farra)naA
EtsAR

 

ca trens Liniamarapueie

 

   

VDSALA

Í

agOluyiadoas

6t-9T6DTLTES

guissyA

      

EDJOESDAJepestty

SosaseguLsopa

               

epogãEziHEoo!

eisapsome

JOWIS
Qvi

Ivdva

“GIOIISNAGMITE
daCpROguBO=NOÉ

“eram

“gaerp

ay=noEssadot

ZISRÍTHSAST-SION

“Jaavaodsjueujeçõioop!

SULOCATielahoJonputo

episenuajsisfell

             

QueuroopsisepopteO

onsLIsrocRAOUIZHE

OGuVOlH=NOEVdaOP
“BZLOOOLPBEGCZC=NO“B

DVenoMOSOvar

zieyslopezineoé

sesa-dol=õ:

nos9pocepouiassosSRDIENS
OcuvonaJodajueuneyõipopetissy

 

ao'cry'sogpos

ieiegIB1OL

 

og'a00058'+8 
oBÊJQIeloi

 

 

NSREdi-TAdIDINDIAVIONGOIAZUAJOOLNHSNI-£O

 

 

 

a16:Sed

VZOTIGOSE[BIVOPEZIRNTYZCOTVOTOU

opepjosuoo(sjapephua

esedsegepcjusueyjelsgSPper)-VOT

ojusuuBdHOeOjueureleLBid

34931VOSNOd3OIdIDINNIA

 

 



S osoniaE

NESOS CINTANIOE
3 PY

eCe

 

 

a
éps GINA9 3882

  

“gonqopmoudgeuropus

   

 

te RES

      

 

 

       

es

   

       

 

UESAidaCIUNSDumy

epseveisisWei

                  

DOEapZE!LTodLade.

beBimeuissEapogdeaproo;ens

QuetrDopsisalI03nEOMk

popsDrorepLIaNEOS

QUEgUNE=Papta

“Bzsocososscec=noexunyedass

“LNTIOSOVENO“EAEIafISeIAZEN

apepuojy="0Usea-dolsl

asasinrocErQuUIaSSOSdi
SaronJodequeigeylioOf

091L9/0€8Y

didddosNOtANaH
Odavola

  

BSSQUDTYOSNOSHOOLIOINAIA-ppagsuodssy9pepranJAcJIN2PuSNyERISISTLNOI

  

 

  

          

 

        

    

 

    

 
   

  
   

 
 

        

   
 

 

 

  
 

 
 

        tonoacoqro000000auoooamoTA-AD=(TA)dddSepopjesopdjoedia?

oofocooovoo200aroTogoago4(A)ddd100seprisosermpataasesodsaçy

00a0'ojudolov'o206aueocor(ADdad2PSEPEIADESELIPUILSSegjadoy

(SSGIIOVREL,[Us'9esnocTolocaropeLTDECOTOLDO)(STpaTeoso)teseronrETs)ERTTROTEUSAL)MECSCrAdrTS)|epInbnEpeprostosepra

S9CaTLOTEgóogcanssoEEGNLSULYTOOCaSTL04'9SCHITsU9ossagasGUOSSPICISI'P9SSBD66EPEPIOSTO)TOFQUAPIA(sesasero)tog'serooras)HecorLigoigrtrrotesoCepestories)CrEQorLOLS)ter'ssTorieo)(ISSOLOVES!puINONGpuynsey

iLreerogere)ino'surgoras)trecocausem(ouPirassTo)(eggryrEcoUMBELCO)Ustecisgch)tegirrorusrED=GU)ouqunaopensay

SPIITOGGSELOUCELOTOLISGELGEVONTELQUELÓ)Es.ATP9L6TasGOTECFPUTESTOTREDSPLILooLmreoorvir(1)seugumagsesedsog

LTOROGSTEBLOO'BTCSELILSPTEGELISLOOTIVGILLS6TSCELISRES9O'crHsosRSSSTONEVIZOLQO'LLGPLLSTAeopsodsaç

[EDLEGOSERDOBTEDECOLLFr'OrOCOZEESUUTLGVOSTELFETOOLPELsroLSLILpoggocorroLL9CUE'TSSSTA(3)seuguragsepuscoy

ggeçeTosaDO'gToseoTLLLSLRCEGOPGQUTLITORPLjetocenesssagcrrsacgas6USTLISSBOLLS'SASTPROLSTopTuROSH

eEso e. - .

DULSA

TedeVoOUYy

opengosuoo(sjspepnus

SipoSIJSEJSI8SOAHSÍGOSOICOojueuedioopcpjeureiBosepopdezmaneduoo

QRISLIBÕIOEQueuelaueI

LILBed

 



Frenrfenticarãa Potimdestro
 
   
  

   
 

vs Pouso Alegre

PROJETO DE LEI Nº 1.229, DE 27 DE SETEMBRODE 2021   
Estima receita e fixa despesa do Município de Pouso Alegrepara o.
Exercício de 2022.

Autor: Poder Executivo

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do Município para o exercício financeiro de 2022, nos
termos do art. 165, $ 5º, da Constituição Federal, com base na LDO para o exercício financeiro de 2022,
compreendendo o orçamento fiscal e da seguridade social, referente aos Poderes do Município, seus
fundos, órgãos e entidades da Administração Pública Municipal direta e indireta, inclusive fundações
instituídas e mantidas pelo Poder Público.

Art. 2º. A receita orçamentária total estimada no orçamento fiscal e da seguridade social é de R$
888.565.443,06 (oitocentos e oitenta e oito milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e
quarenta e três reais e seis centavos), conforme os anexos | e III, integrantes desta Lei, sendo
especificadaspor categoria e fonte.

Art. 3º A despesa orçamentária total fixada no orçamento fiscal e da seguridade social é de R$
888.565.443,06 (oitocentos e oitenta e oito milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e
quarenta e três reais e seis centavos, conforme os anexos ll e IV, integrantes desta Lei, sendo
especificadas por funções de governo e por órgãos e unidades orçamentárias respectivamente.

Art. 4º. Ficam os Poderes Executivo e Legislativo autorizados a:

|- Abrir crédito suplementares, respeitadas as condiçõesestabelecidas na Lei de Diretrizes Orçamentárias;
||- realizar operações de crédito, inclusive por antecipação de receita orçamentária com a finalidade de
manter o equilíbrio orçamentário e financeiro do Município, observados os preceitos legais aplicáveis à
matéria.
III - destinar receita de capital na forma prevista no artigo 44 da Lei Complementarnº 101 de 2000.
IV - utilizar reserva de contingência destinada ao atendimento de passivos contingentes, outros riscos e
eventos fiscais imprevistos e demais créditos adicionais, conforme estabelecido na Lei de Diretrizes
Orçamentárias para 2022.

Art. 5º. Integram a presente Lei, os anexos:

| - Demonstração da Receita e Despesa segundo categorias econômicas;
|| - Demonstrativo da Despesa por Orgãos e Funções,
[ll - Receita por Categoria Econômica e por Fonte de Recurso;
IV - Quadro de Detalhamento da Despesa por Unidade Orçamentária.
V - Demonstrativo de Compatibilização da Programação do Orçamento com os Objetivos e Metas Fiscais;

Art. 6º. Compõem a presente Lei os anexos exigidos pela legislação vigente.

Art. 7º. Esta Lei entra em vigor em 1º de janeiro de 2022, revogando-se as disposiçõesem contrário.

Pouso Alegre, 27 de setembro de 2021. ==N

RAFAEL TADEU SIMÕES
Prefeito Municipal  



Prestestizira Mftamiciigaa! do Pouso Mletgrre 
       

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Encaminhamos o Projeto de Lei Orçamentária para o exercício de 2022, em conformidade
com o Plano Plurianual e Lei de Diretrizes orçamentárias.

O projeto contempla a previsão de despesas e receitas para O exercício de 2022, seguindo as
determinações da Lei 4.320/64 e Lei Complementar 101/2000, desta forma zelando pelo equilíbrio
fiscal, econômico e financeiro.

É importante destacar que com as medidas implementadas pela Emenda Constitucional
109/2021, haverá maior controle de gastos e a existência de medidas restritivas quando as despesas
correntes forem superiores às receitas correntes em percentual superior a 95%,

Neste projeto, as despesas correntes atingirão menos de 90% das receitas correntes
estimadas, atendendo o dispositivo Constitucional, na forma do artigo 167-A da Constituição da

República Federativa do Brasil.

A denominada Regra de Ouro prevista no artigo 167, Il da Constituição da República
Federativa do Brasil, também é atendida já que as receitas de operação de crédito representam

menos de 36% das Despesas de Capital.

A aplicação de recursos de Saúde e Ensino estão em percentuais superiores ao mínimo
prevista na Constituição da República Federativa do Brasil, e as despesas de pessoal não superam
os limites impostos no texto Constitucional.

O projeto contempla as prioridades previstas na Lei de Diretrizes Orçamentárias, e prevê O

atendimento de políticas públicas e investimentos que irão atender aos anseios da população e

simultaneamente aos ditames de uma gestão financeira responsável.

Pouso Alegre, 27 de setembro de 2021.    
   |AFAEL TADEU SIMÕES

feito Municipal    
EBpasa acres 



   
Anexo 1 da Lei d320/84 - Adendo il Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1088 

Receitas R$ Despesas   
RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Receitas correntes

impostos, taxas e contribuições de malharia

Contribuições
Receita patrimonial

Receita agropecuária
Receita industrial

Receita de serviços
Transferênciascorrentes

Outras receitas correntes

BitiTes3T8
114 .888.500,00
36.073.000,00

11.800.400,00

0,00

8.00
53.000,00

622.415.601,78

25.941.330,00

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Despesas correntes
Passoal8 encargos sociais

duros e Encargosda Divida

Outras DespesasCorrentes

 

 T10.859,854,45|
297.149910,00

3.233.000,00

410.476.944,45 
    

Receitas correntes 55.842.000,00

impostos, taxas e contribuições de melhoria 8,00

Contribuições 27538.000,00
Receita patrimonial 0,00

Receita agropecuária 9.00
Receita industrial 8.00

Receita de serviços 8,00
Transferênciascorrentes 2,00

Outras receitas correntes 28.304000,00
ReceitaOrçamentária €71.733.206,00)

Renúncia - Receitas correntes 2,60

Renúncia - Recelias correntes 8.00

Outras receitas correntes 2,00

Restituições- Receitas correntes 8.00

Restiluições - Receitas correntes 2,00
Descontos Concedidos - Receitas correntes 0,00
Descomos Concedidos - Recsitas correntes 2,00

FUNDESB- receitas correntes (74.731.200,00)

Compensações - Receitas correntes 8,00
Compensações - Receitas correntes 8,00

Receitas correntes 9.00

Contribuições 2,00
Quiras receitas correntes 2,00

Retificações - Receitas correntes Soo
Retificações - Receitas correntes 2,00

Outras Deduções - Recsitas correntes 8,60

Outras Deduções - Receitas correntes 2,00

Total das ReceitasCorrentes| 795.283.331,78 Totai das Depesas Correntes, 710.859.554,45

Déficit 0.00 Superávit BAAZIATT33
Soma, 755.283.331,78 Soma! 795.283331,78

Superávit do Orçamento Corrente BAADIATT33 Déficit do Orçamento Corrente 9,00   

 
 



MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo ! - Demonstrativode Receitas e DespesasSegundoCategoria Econômica
Entidade(s). Consolidado          

       

ea 
         

       
     

Ano LOA: 2022 « é

mir, i
Receitas de capital 93.282.111,28 Despesas de Capital 17Ã GOIS 6:

Operações de crédito 681.638.672,61 investimentos 8.572.058 s

Alienação de bens 5.000,00 inversões Financeiras a “0.00

Amartização de empréstimos 8,00 Amortização da Divida 3433/006,00
Transferências de capital 31.638.438,67
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,60

Outras receitas de capital 2.00

Receitas de capital 9,00

Operações de crédito 2,00

Alienação de bens 0,00

Amortização de empréstimos 8,00
Transferênciasde capital 2,00
Quiras recaitas de capital 8,00
Renúncia - Receitas de capital Seo
Renúncia - Receitas de capita! 0,00

Restituições - Receitas de capital 2.00

Restituições - Receitas de capital 8,00
Descontos Concedidos - Receitas de capital Seo
Descontos Concedidos - Receitas de capital 2,00

Compensações - Receitas de capital 0.00

Compensações - Receitas de capital 8,00

Retificações - Receitas de capital ao
Retificações- Receitas de capital 2,00
Outras Deduções - Receitas de capital 9,00

Outras Deduções - Receitas de capital 2,00

Total das Receitasde Capital 83.282.111,28 Total das Depesas de Capital, 172.005.588,61
Reserva de contingência 700.000,00

+Reservado RPPS) 5.000.000,00

Déficit 78.723477,33) Superávit 0,00
Resumo

Receitas Correntes 795.283.331,78|Despesas Correntes 740.859.854,45

Receitas de Capital 93.282.111,28/Despesas de Capital 172.005.588,51
Reserva de Contingência 700.000,00

Reserva do RPPS 5.000.000,00

Subtotal 852.565.442,08 Subtotal 885565.443,06

Déficit 2,00 Superavit 0.00) É

Total 888.565.443,06 Total 888.565.443,06E;me
fufas Eut

RAFAEL TADEU SIMÕES rassmadoeletronicamente”
Prefeito JULio CESAR DA SILVA

CPF: 457.542.768-72 AVARES:53272692649
532.726,926-48
SECRETÁRIODE

| ADMINISTRAÇÃOE

RICARDO E: RAFAEL
HENRIQUE TADEU
SOBREIRO. :    48304611600: E 

IPM Sintomas Ltda IdentificadorMPLIStIO!-4127VTTALDBORCIU-Z - Emitido per: JULIOCESARDA SILVA TAVARES 25/00/2021 08:24:46 -B3:00
Atera Mint « VYPLwi2D4308



o HOTLOIATeia-rarEpUDTy

OUEOCZTESOLTDASIRVAYATESVOEVSIDCNAE0dopanUg-DMENHANOZIINNARLLOLLOTAHOpRIgaUanERSEUIASdt

 

*EMEDAr

 

  

ecoadaris

so'009'00r48

   

00'066'55/8Zeo'ooL'zrsEPperBLopoLoo'coicasean'goa'noo'PzPol |

oooao'oDO'00/LEToooooo

00'086564BEao'oorzrseyPeocÕLLLoo'no.'009'8ao

ooo206ooooooso'090'000pa

BIOBIQUGPIAdI|RISOSBloUBIsIssy|orgnapiuvinhos|ovdensuupyeuerIpor|vageisibam

      

Watci-TdiOINDIAVIONFCIAAA30OLNILISNI-EO
doaTyOSNOd30TralOINDIAvuntiadada-cO

TPESOINDIAVeviNtyo-dO  

ogBiy

 ad

(ogãuna/ogBi))esadseg-SR6L/Z0/P0SP'8JNSOSBUENOSHAOCNSGV-P9/0ZEPSTep8OXaNYV

LZOT/6Q/ST"SIOPpezgenyZageOuyopeprosuoo(sjapepouz

ogôun4aoghioJ0desedseg-6oxeuyquencõioeOuuoueÍouBis

risoBradADITYOSNOd3QOldiDINHA

 



EOTLORATelas-toyapupy

OMWCOELEEROLT0E/G0/SZSABVAVLYATESVOUVBIOONNF0dODRIUT-IOMENHARPZLTUENDAZLSLOLLOZIAsOpRagaanEEPISeBIaSMidi

 

3 Difenbase O) Caldos

   

ECera

     

CERSSRSE,

ff

           

  
  

 

 
 

     

  

ao'008'LL4r90L0'rPEosLao'oos'+or00'S20'966'99E'SEL'G9CTLcoelecassezJresor1

c0'gooo000og'o900oooWB!TVDINDIAVIONICIAZHA30OLNLUSNI-£O

ooaoBLtLo'oLoproosso'gos+0800'sz0's66'8SEGELGOLESoD'DLCESGHE3HS3TVOSNOd20TVaiDINDAVENLIBAZNA-TO

ooo09'0800990soa(000NSIOINDIAVEVIVO-LO

eluepepio

ogãeuaeHcuisuegasepsojaemnsogôeonpaapnesopBig

:Arcedmee

LEQUIGOISE“SIVOpezIEMyZ70ZNOTCUyepepgosuoo(sjapepnuz

ogSun4eogÊioJodesedssg-6oxeuyQueusõioeojuoueleueia

ri2BeaFuSITVOSNOdJCOldiDINTIA

 



-mg; EOTLORATudMA-BNput

O0£O-CoEESOLINZ/GNSZSIRVALYATESVOHYSTOONNE0dCpRLUZ-IOMMIZLDEN-CELLCLOLLOZTeAAOpRagaUantBISELHGISISMicdt

 

     

      

 

  

        

                 

           

    

 

 

 

       

    

     

eo'0s19004og'n00'ssz41ao'cognzeL(000962LB'4oo'008'80restosapa+=tejoL|

D0'0oooeoqoooocoe00NEBddiTediOINDIAVIONTGIADEA30)OLNLELSNI-CO

oo'ogi9004og'gooeseazao'gon'aee1GODRGLIGAo0'00680%og'coçarmSUSANOSNOd30ValSINDIAVEntizdata-co

000000800co'o000(000eiOINNvelviivo-LO

auodsueiiesfzeuzodiaos9ranynouByIEjuaIquiy0BISas)OjusugauesogBig

 

  
   

LEOTIGNISE:SIVOPEZHRNTYZTOEVOTOU

opepiosuoo(sjepepous

ogôunseogfioJodesedseg-50xouyOueugõioeojuoweleusta

r16SegF4SITVOSNOdJOOldiDINNIA

   
 

 
 

   

 

SrSagas?

 



   

. ECCLEIATdRA-toyapuro

OUÇOEEEE-SOLZ0Z/CN/SZSIMVARLVAUVOHYSIOONCdOPRIUA-L-OMENHAALZUTKN-AZLLLOLLOZTAM,POpEOaUanEy

 

 

   

Y,OQUEA,JRDERELPROA

Eccoserso«tis000LIPOCST

apcgdezucosarsadendoESJRuNaoapapinzqeuonngnasdadueao

sapone6q1994cvsZGpCuteSoraPaE:osÍaagOS

          

TMSIEIES

HdOVSVILSININAY

3aOldvizdoas

  

 

 

       

 

 

 

  

 

 

 

&GP-DE6ÍGTLTESqcescpusmeebósoro+EGPIZOSZLTEEISANVAVIODaespaRESSIONIS

éVARASVAHYSISorintºfiovi

& QWISWEDIUOMD]SOpeuissyJavavaOdavola

[ag'erygosasac0'000'004'5en'cora6rotLMLSPESLE[ros1

ogong0sa+soo'ocoquo's0o'00e'sztagoWEBTYOIDINDIAVIONTGIADAAJOOLNLUSNI-CO;

G0'ErFGLO64Tosgoçõoz00'006'F170L49'16PESLEqHOZVOSNOd30TalOINNHIVENLIZA-ZO

00'000'000'+Z090200006WVSIOINDIAVENTO-LO]

erousbunguossmnedsa

tejoL1apBAISsoy|soBieaua192278onodsagoEB1g

&+

 

  

LEOCIROISE"GIOPRZHEDIYZZOZVONCUYopepgosuoo(sjapepnua

ogôunseogfioJ0desedssg-6oxeuyCjusLuBõIO&Quowefaueis

rsfraJ4931VOSNOd30OldiOINHIA

 

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022     
  

a,

Código l Espesificação Desdobramento Fonte sEconômica .

teoooocenaDOCmNDO|Receitas correntes Ce BItarasatdo! o
sivoganpuoecanasaor| impostos, taxas e contribuições de melhoria +14.g88 800.00 Tea A
PrIgenDooncanaanaS impostos RE497.000,00

FrIZmouannUaUannoU impostos sobre o património 42.200.000,00

tirzsodaduagacanDo Imposto sobre a propriedade predial e territorial urbana as.800.000,00

triESaotgononDadan imposto sobre a proprisdade predial « territorial urana - Principal 23.005,00),00
Do1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 13.800.000,00

4072001 ENSINO 750.000,09
taz3000 SAÚDE GERAL a4s0.000,00

+11 250020000004H00 imposto sobre 2 proprisdade predial territorial uchana - Mulas e Juros toc.009,00

toDivor RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS so.bos,do

1642008 ENSINO 28.008,00
922000 SAUDE GERAL 13.000,00

ti12500a00oconados imposto sobre a propriedade predial e territorial urbana - Divida Átiva 4.200.008,00

temo RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.520.009,00

tt2001 ENSINO 1.050.009,00

taz3000 SAÚDE GERAL B30.009,00

TAIZSQRADDODOGUEOO Imposto sobre a propriedade predial e territorial urbana - Divida Ativa - Multas e d 2.808.000,00

1904001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS + agoqo 00

to33001 ENSINO 575.000,00

tgesp00 SAÚDE GERAL ass000.00

THIDSIDONDQUEDANTO “empostos sobre transmissão "intervivos” de bens imóveis e de direitos reais sobre 12.600.005,04

titzsaotipacenanDo “impostos sobre transmissão “intervivos" de bens imóveis e de direitos reais sob: +2.800.009,00

tBDTOOt RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 7.580.000,00

toranor ENSINO 3.156.009,00
soz3008 SAÚDE GERAL 1.880.009,00

+ PanoguioacaBUas IMPOSTO SOBRE A PRODUÇÃO E A CIRCULAÇÃO 15.300.009,00

ti saaspogentosgado imposto sobre a renda - retido na fonte 45 MEN GO8,00

TTUSBBIOBONOUUNIDO imposto sobre a renda = retido na fonte - trabalho 14.900,009,00

ttISgatanDOCaanDO impostos sobre a Renda retido na fonte « trabalho - principal tábe.D00DO

t0cioo RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 8.400.000,00

1012001 ENSINO 3.500.000,00

toaz00o SAUDE GERAL 2.490.900,00
+13034000g0n00900 imposto sobre a renda - refido na fonte - outros rendimentos + 306. G00,00

FIHISO3etaDDoUoandO imposto sobre a renda - retido na fonte - qutros rendimentos principal +.300.009,00

tho00t RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 780.000,00

4912001 ENSINO ses. 008,00

1923000 SAÚDE GERAL 495.000,00

a iasocngapoodaaos impostos sobre a produção e circulação de rmarcadorias & serviços 40.880.000,00

sastadocanagasao Impostos sabre serviços 4G.860.00.00
rAsttgancogannas imposto sobre serviços de qualquer natureza - issqn 40 994.085.00

Atasdoncoenados imposto sobre serviços de qualquer natureza - issqr - Principal 49.000.000,00

4801061 RECURSOS NÃO VINCILADOS DE IMPOSTOS 24.D00.006,00

1912001 ENSINO te.000.002,00

snescos SAÚDE GERAL 6.000.009,00
fitas riznnonheddoo impostosobre serviços de qualquer natureza- issgn - Multas e Juros 370.0,00

1901003 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS daoOU

4D$2001 ENSINO 33,500,00

+a2a008 SAÚDE GERAL 58.500,00

Afiada ttacocubudado imposto sobre serviços de qualquer natureza - issgn - Divida Ativa ABLG0O
001001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 248.000,00

412001 ENSINO 102.500,00

+az3000 SAUDE GERAL 81.502,00
THIASTISGLUUCONDO imposto sobre serviços de qualquer natureza - issgn - Livida Ativa - Másttas e Juro: 244ROODO

4901001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 128.000,00

4012001 ENSINO &2.sa0,a0

1023000 SAÚDE GERAL 31.590,00

1120000000DocadaDO Taxas 16,389,500,00
+41210moycenaDagos Taxas pelo exercício do poder de policia 4. tos s08,00

riasêrponagopanços Taxas de inspeção, controle e fiscalização 3 tez.000,001 orotgogoagunos Taxas de inspeção, controle e fiscalização - Principal ss0.000,00

trotagt OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS Be0.000.,00

AsBIatazoadusDDaca Taxas de inspeção, controle e fiscalização - Muitas e Juros 282,00
srmmoot OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS EVGODO

tAZtoTas0Uanadando Taxas de inspeção, controle s fiscalização - Divida Ativa 1.500.000,00

170100 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.500.000,00

qiBtotOsnonocanaDO “Taxas de inspeção, controle « fiscalização - Divida Ativa - Multas e duros 1.000.006,00

tro1004 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS +00.000,00

tFaraanDoonnnuddao Taxa de controle e fiscalização ambiental 78.000,00

vIBtaapTONgUUOaDOU Taxa de controle e fiscalização ambiental - Principal 73.000,00

t7DI106% OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 73.009,00

+smimgagonasgadas Taxa de controle e fiscalização ambiental - Multas e Juros t.602.00   

 

  

  
iPRA Sistemas Lida identificador: MPLS41IO 127-SGOBLKNWIGZCVO-2- Emitido por: JULIO CESAR DA SILVA TAVARES
Atenria Mat - V$PI v2013O

25/00/2021 08:38:34 03:00

 

 

 



a

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022    
   

  

 

Código Especificação |Desdobramento| Fonte
Toa! OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 18,00

PIS tORBAGODODNGHOO Taxa de controle e fiscalização ambiental - Divida Ativa 2.500,00

trDiam OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 2.500,00 -
FIETaMDAGOCaDDDCGO Taxa de controle « fiscalização ambiental - Divida Ativa - Multas » Juros 2.880,00

sema OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS ES00,D0

HIZTSOBQUOCSLDATAO Taxa de fiscalização de vigilância sanitária 838.500,00

121500t000oaguõno Taxa de fiscalização de vigilância sanitária - Principal so0.000,00

1701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 05.050,00
TIZTEOOZENIDOOCONDO Taxa de fiscalização de vigilância sanitária - Multas e Juros 15.500,00

701001 CUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 12.580,00

TIBTSVDaDGULoNDOo Taxa de fiscalização de vigilância sanitária - Divida Ativa 21.000,00
+7D1001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 21.000,00

TIZTSORUUDCONGDOO Taxa de fiscalização de vigilância sanitária - Dívida Ativa - Multas e Juros s.0o00,00

FretDot DUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS S.G00.00

FIZLOBSODDONUCANDO Taxas pela prestação de serviços 12.280.000,00

tizzotonaonconadas Taxas pela prestação ds serviços em geral t2.290.000,00
tIgsptircacanenaas Taxas pela prestação de serviços em geral - Principal a St ooGU

1701004 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 2.000.604,00

1851001 RECURSOS PPROVENIENTESDE TAXAS E CONTRIBUIÇÕES 7.500.604,00

rasoroguonnaaDado Taxas pela prestação de serviços em geral - Multas e Juros 1.100.000,00

F701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 106,00
tBitomt RECURSOS PPROVENIENTESDE TAXAS E CONTRIBUIÇÕES +.B00.600,00

tiagotouooCeDDONT Taxas peis prestação de sersçosem geral » Divida Aliva 4400,000,00

1701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS teudo,D0
4851001 RECURSOS PPROVENENTESDE TAXAS E CONTRIBUIÇÕES 000.000,08

ArzsotodnUdenQUuado Taxas pela prestação de serviços em geral - Divida Ativa - Multas e Juros 590.000,00

srot0nt OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS g5.000,00
4Bs1001 RECURSOS PPROVENIENTESDE TAXAS E CONTRIBUIÇÕES se0.009,09

tz000MDoncendedoca| Contribuições 38.073,000,00

fesgogpesnuadanaoo Contribuições sociais 18. 868.000,00

12150000G00C00IDDO Contribuições para regimes próprios de previdância e sistema de proteção social 18.858.000,00

121501000000000000 Contribuição do servitorcivi 18.245.,000,00

1215011DO00HUDONGA Contribuição do servidor civil ativo 17.975.000,00

12148501 t0000UONGDO Contribuição do servidor civil ativo « Principal t7AZEDDO,DO

Agorngtocosadas CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - LSV 42.008,00

igauD0o Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 42 650,00

121801 tizpocamaDo CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - AUXÍLIOS PMPA 450.000,00

t040900 Recursos Vinculados so RERPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário ABL OD

te45Attiuaconaadas CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - AUXILIOS CMPA Fe denOo

tO3U00A Recursos Vinculados au REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 190.000,00

12450 TItOCONDEDO CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - AURÍLIO IPREM 8e.000,00

toaunDo Renursos Vinaulados ao RPPS - Funda em Cagitalização (Plano Previdenciário aD.600.00

t215011 fosgousan0o CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - AUXILIO PRAPA 16.000.900,00

4630000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Canitalização (Plano Previdenciário s8.000.800,09

à215011*G6ONCOUDOS CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - CMPA S00.600,00

1930000 Recursos Vinculados ao RPPS - Furo em Capitalização (Plano Previdenciário Goneos00
121507 tD70C0gnn0o CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - IPREM 450.000,00

tOGDODO Recursos Vinculados ao RPPS - Funda em Capitalização (Plano Previdenciário 152.088,00

teisGrtenaçuesanso Contribuição do servidor civil ativo - Multas e Juros 5.005,00

121597120100000006 CONTRIS. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - LSV 2.000,00

j0a0000 RegursosVinculados ao REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 3.000,00

tese eaaocdandaças Contribuição do servidor civil ativo - Divida Ativa « LSMY son.Guu 00

tes0008 Recursos Vinculados ao REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric BOU.G0O,DO

tz1s0TtAdoocagUUaa Contribuição do servidor civil ativo - Divida Ativa - Multas e Juros - LSV 50.600,00

t04uD00 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário S0.008,00

1215012000000000D0 Contribuição do servidor civil inativo 260.000,00

tz1sot2toogeshuoce Contribuição do servidor civil inativo » Peincipal 280.000,00
to30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário Sao000,00

t21s0n30000000an0O Contribuição do servidor chil - pensionistas 48.B80,00

tZiBetatoncocandDo Contribuição de servidor civil - pensionistas - Principal 10.000,00

tsaBnoo Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário dp.G00,00

tatsozonangocannos Contribuição patrona! - servidor civil BIS400,00

+z1502100HOGNLUUas Contribuição patronal - servidor civil ativo 813.080,00

taj5021tnocusoocas Contribuição patronal - servidor civil ativo - Principal sueoscu

ta1sG2ttarcunonao CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - LSV 80.000,00

toBocos Recursos Vinculados ao RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciâric 60000,DO

121562120000000000 Contribuição patronal - servidor civil ativo - Multas e Juros 3.000,00

1eYs02testQuuaanos CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - É 3.805,00

ADagego Recursos Vinculados ao REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric oooDo

123502130000000000 Contribuição paironal - servidor cal ativo - Divida Ativa LSV SGD,GH,00
+030000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Canitalização (Plano Previdenciáric Sen 00

215021400D0GONNDO Coninibuiçãopatronal - servidor civil ativo - Divida Ativa - Multas e Juros - LSV suadodo
+030000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 50.000,00  

PRA Sistemas Lida IdentificadorWPLZSSIOS4 (27-BDOSLENAOZOVO-Z- Emilidopar. JULIO CESARDA SILVA TAVARES 25/09/2021 08:35:44 «03:00

 

 



aerea

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado           

 
  

 

       Ana LOA: 2022

Código Especificação àDesdobramento I Fonte
tasconbonoceboadas Contribuição para o custeio do servigo de iluminação pública 47.218.060,05

+estenbannoutonHos Contribuição pera o custeio do serviço de iluminação pública 17.245.080,00 o .

tZA15oGonuoenaauDoO Contribuição para o custeio do serviço de Iluminação pública 17,215.000,00 o
124 tsmnodanbdodas Contribuição para 9 custeio do serviço de fuminaçãopública « Principal trBtsgun

+$r7904 CEMIG 47.215.000,00

tauuoanodunocuiuno| Receita patrimonial FIL800100,06

taipaaacnonannadas Exploração do patrimônio imobiliário do estado 1.733.000,00

iai tabigoaaGnoaaas Exploração do patrimônio imobiliário do estado 1 133.000,06

tattotóocsnocamaoo Aluguéis, arrendamentos, foros. laudêmios, tarifas de ocupação 14.000,50

Asattogocegeddca Aluguéis e arrendamentos t2.000,60
+31 t0ttigagouaango Aluguéis e arrendamentos - Principal 1.000,00

+FDI001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.000,00

tirterrztbesacunoo Aluguéis & arrendamentos - Muitas e Juros 1.000,00

FOTOS CUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.6880,00

SattOTIIROgOVCADDO Aluguéis e arrendamentos - Divida Ativa Suoo do
4701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS a.000,00

tattattanoguuaonas Aluguéis e arrendamentos - Divida Ativa - Multas & Juros S.000,00

troidor OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 5.000,00

+30 t20g0gacendda Foros, laudêmios e tarifas de ocupação 2.000,00

t3N612300000b0S0 Foros, laudêmios e tarifas de ceupação « Divida Ativa 1.000,00

1701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS ERROU

tanipizadioeenando Foros, laudêmios q tarifas de ocupação - Divida Ativa - Multas e duros 1.000,00

+701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.600,00

tar tozsacadapnanDs Concessão, permissão, autorização ou cessão do direito de uso de bers imóveis púb 4 HEB0O,00

tt Inragooanaanao Concessão, permissão, autorização ou cessão do direito de uso de bens imóveis p +,600,000,00

+POBNDO Gutros Reçursos Não Vinculados - IPREM 150.009,00

701001 QUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS aa0.000,00

Tattozoznpoooaanão Concessão, permissão, autorização ou cessão do direito de uso de bens Bnóveis p [ERONORE)

+7G0D00 CutrosRecursos Não Vinculados - IPREM So,00

4701001 CUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 3.005,00

tETIOSGIGUOCBNDOD Concessão, permissão, autorização ou cessão do direito de vao de bens imóveis p TQ000,00

t7n100% OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 70.800,00
137204c0ntonodas Concessão, permissão, autorização ou cessão do direito de uso de bens imóveis p AD. 0O

t7D10OS GUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS A0.000,00

1arTeepoDncecanasa Outras receitas imobiliárias 1.609,00

tai raso conunooada Outras receitas imobiliárias - Principal 1.000,00

tram OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.000,00

+ezconagoscocnasco Valores mobiliários 1667Iodoe oBDpocosdadas duros e correções monetárias 10.667108,00

I321DIVOGHo)paaGas Remuneração de depúsitos bancários 2ATAROOU

taztotêrdiocasssdo Remuneração de depúsitos bancários - Principal E dA100,00
tog1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 238,440),00

412001 ENSINO 8.200,00

1923000 SAUDE GERAL S.o00,00

+oa200m Transferências de Recursos para o Programa Estadual de Transporte Escolaré SO
taginoo Compensação Financeira de Recursos Minerais (CFEM) AtEÕO

st87007 CIDE 40.000,00

trr700a CEMIG 40.000,00

stg2002 FUNDEB7O TUQOD00

4222007 PAR 1.990,90
inaFuns TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS 1.600,00

295002 K3£) BOLSA FAMILIA 20006
+285008 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E.000,00

tagsoo? IGD SUAS saaDO
1285010 ACESSUAS TRABALHO PRONATEC t.e00,00

t+285011 AEPETI E.000,00

+898015 PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS (FNAS) SEROO

+442004 PRAE 15.000,00

4452008 PNATE 1.090,00

4482086 EJA EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS ioe,D0
t4g2D00 COMPLEMENTAÇÃO MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL - Ef 2DO

4472005 DESE 50.000,00
4533132 ENS INVESTIMENTO 3.000,00

+S38001 EAN - Transferências de Recursos du SUS para investimentos na Rede de Se 160,00

tEssuso CONTROLE SOCIAL 10,06
1553061 CUVIDORIAREGIONAL 1.004,00

tagados ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA ESTADUAL SsGb0o
faagcas MAC - ESTADO +RBG,0U

4552406 EQUIPES DE REGULAÇÃO 1.800,00

1683105 VS. AMBIENTAL E CONTROLE DENGUE SoO
1583107 PEVSAÚDE 1.809,00

1553714 SISVAN 505,00

4582118 FARMÁCIASAUBS 1.506,00

IPM Sistomas Ltda Identificador: MPLSATIO1-1127-SSORDUNGZOVC-Z- Emitido por: JULIO CESAR DA SILVA TAVARES 25/00/2024 08:38:34 «03:00
Asemeis Mint WI BRO



 

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado
Ano LOA: 2022      

Desdobramento”   
 

  

  

  Código Especificação - Cat. Econômica
1853129 FES INVESTIMENTO 45.000,00

553134 FES Atenção Primária ARO00
1553135 Rede Cegonha 1.909,00

taast136 PIPA +.g00,00

+553149 COFINANTIAMENTO apagoDo

taaMSa SAUDE MENTAL 1.598,00

+5na154 RUE/PROHOSP 12.092,00

1585009 PISO MINEIRO s05,00

4574001 FUNTRAN 15.009,00
t5633145 FNS MAC 150.000,00

1593327 FNS vS S00,00

+7D0000 Outros Recursos Não Vinculados - IPREM 200.990,00

t7n106% CUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS + mo.900Da

Fratnbr Transferências do Estado referentes a Convênios ou Contratos de Repasse Vir See00
tBtiogo Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse dos Estados 15.000,00

+8R1000 Transferência da União referente a Royalíles do Petróleo e Gás Natural 20.000,00

saaroos OPERAÇÃO DE CRÉDITO 592,00

tnz1002 ALIENAÇÃO 10.006,00

+32 040)0OMUanadas Remuneração dos recursos do regime próprio de previdência social - RPPS a s20.000,00

tBZr04MOVNNDODODO Remuneração dos recursos do regime próprio de previdência social - RPPS « Prim 8.220.000,00

tO30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 5.000.000,00

+DBo0go Taxa de Administração do RPPS 220.000,00

tescoMBonocenBodam| Receita de serviços s3.000.06

tesboovaobpeconnos Outros serviços 53.000,00

18BB0ONOUDODDBGDOS Outros serviços EI0OM00
taBuSanoDUcecndUns Cutros serviços GaGO,00

tegennojoonuunonaa Oulros serviços - Piraipai 25.500,00

tFococo Outros Recursos Não Vinculados « IPREM 15.000,00

tr01001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 160.800,00

TESSsupanno)uaanos Outros serviços - Multas e Juros SW5.OU

FO10G1 QUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 500,00

igsESSnICUNGOBGENA Outros serviços - Diviis Ativa 18.000,00

tTONDO! QUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 158.000,00

+ESGESUSCONGUONNDO Outros serviços - Divida Ativa - Multas e Juros 12.000,00

tr0100t OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 12.000,00

FOQUalinconuDooa0e Transferências correntes g22415.601,78

trID00douonocaanDo Transferências da união e de suas entidades 245.851 BI1DO

+riganDocaogosas “Transferênciasdecorrentes de participação na receita da união a7.956.000,00

115 HROODODNBOGIO Cota-parte do fundo de participação dos municípios - fora ar900.000,00

TESTADAGUGONNOS Cota-parte de fundo de participação dos municípios - cota mensal Bt.GUOQDOO

APAStiteunonannos Cota-parte do funds de participação dos municípios - cota mensal - Principal as D00.000,00

1601001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 48.80D.600,00

+tDrz001 ENSINO 20.250.000,00
t022000 SAÚDE GERAL +2.450.998,00

tnataddvencandas Cota-parte do fundo de pariicipação do municípios 1% cota entregue no mês de de 3.800.000,00

TrAtstatabneoenaDo Cota-parte do fundo de participação do municípios 1% cota entregue no mês de 3.506.000,00

tga1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.828.000,00

4812001 ENSINO 75.000,00
TES TIONQOUEDAROS Cota-parte do fundo de participação dos municípios - 1% cota entregue no mês de & SABESOU

TESTAtdbooennino Cota-parte do fundo de pariinipação dos municípios - 1% cota entrsgue no mês de agem,00

1901001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.880.000.00

torzco1 ENSINO Buono,DO

+TiISanosonacaguam Cota-parte do imposto sobre a propriedade territorial rural 58.008,00
“TFIISZDTnOGUBOoadG Cota-parte do imposio sobre a propriedade territorial rural - Principal se000,00

1003004 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 33.606,00

4519001 ENSINO 14.000,00

+023000 SAÚDE GERAL 8.400,00

FI SGosaCOQUENAnaU Transferências das compensações financeiras pela expioração de recursos nalurais 2 052.800,00

rizstoggunscaguos Cota-parte da compensação financeira pela exploração de recursos minerais - cem 32.009,00
trisstitoogianadal Cota-parte da compensação financeira pela exploração de recursos minacais- cfer a 00,00

1081000 Compensação Financeira de Recursos Minerais (CFEM) 30800,00

F7 1252000000D0NNDO Cota-parte da compensação financeira pela produção de petróleo apaz800,00

171252400D0GD00D0O Cota-parte do fundo especial do petróleo fep 2.022.800,00

trissadigonusesada Cota-parte do fundo especial do peírsico  fep « Principal 2.022.800,00
tee1000 Transtorência da União referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 2422.6000)

FI aBanDUÓcesddds Transterências de recursos do sisterna único de saúde sus +t1,048.050,00

tFISOQUCUgOCaUDOO Transferências de recursos do sistema único de saúde SUS repasses fundo a fun 151.082.050,00

+rasotDoscnssasas “Transferênciasde recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos- ager040,00

713507 100D000NDOS Transferências de recursos do binco de manutenção das ações e serviços púlslicos B.88%050,00

t583405 ENS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 5BB5.0S0,00

TTI3SAZOUUNNONIUNO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos Sa.688.000,00

triasbztnonavooada Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públizos szesaGo00
tsgaaia PRODUÇÃO PRÓPRIA s70.000,00

IPM Sistemas Ltda Idantificador: WPL241101-1127-SGORLKNWGZCVO-2 - Emitido por: JULIOCESAR DA SILVA TAVARES 25/09/2024 08:38:34 -D3:00

 

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado
Ano LOA: 2022        

      Código Especificação Desdobramento|. ONE Cat. Econômica
1504315 FINS MAC SiP47000,00

+SGUsta EMENDA PARLAMENTAR SAÚDE B25.000,00

tsBadze UNIDADE SENTINELA 86.009,00

TEAIEESDOOGUGDÓCCE Transferências de recursos do bloco de manulenção das ações e serviços públicos - 1.485.600,00

FriastcoDODaan0O Transierâncias de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos .3AS.805,00

+592327 FNS VS 1.345.900,00

tr ssaadobonDUNDaS Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações s serviços públicos. 1.408.500,00

TEVaSAstnoGEUODaNO “transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e Serviçospúblicos 1.408.590,00

tBdazo ENS ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 1.408.500,00

FessnsocUanDONsa0 “Transferênciasde recursos do bisco de manutenção das ações e serviços públicos . sos 10,00
FPTRSASTONQUEDONTO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos 208.400,00

tsnaa0t FNS GESTÃO 82.909,00

+uBaaço EAN 18.609,00

tsg3308 CAPS | - Unidade de Acolhimento 51.750,00

+5B3312 RABS st.750,00
tPAIsAnQUugagagÕas Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos 5.817.500,00

triasbsipacrunosad Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos SATESSO, 00

tEBgaa Transferâncias de Recursos do Sistema Unico de Saúde » SUS - Bloco de Man 5.517.500,00

tragannogenanouas Transferências de recursos de fundo nacional do desenvolvimento da educação  inde 7.800.488,00

Trrasguanngeuaanas Transferências do salário-educação A950 300.00

+rissogtUuacoasnDo Transferências do salário-egucação - Principal 4.850.200,00

+472005 SESE 4.850.300,00

tri4s2nooonunoosas Transferências referentes go programa nacional de alimentação escolar prae 2.821.665,00

tP 14520TODDOGGAN0O Transferências referentes ao programa nacional de alimentação escolar pras -F 2.841.h65,00

1442004 PNAE 821.685,00
TIAssenDaCubDadão Transferências referentes do prograrma nacional de apoio do transporte do escolar 248.385,00

tTHASIaTOGIS0Odas Transferências referentes an programa nacional de apoia ao transporte do escolar S18. 38800
1482000 PNATE Sin 38HOD

FrianBbasagguacaãs Outras transferências diretas do fundo nacional do desenvolvimento da educação fe 8.936,00

tridagotouasagauDo Outras transierências diretas do lundo nacional do desenvolvimento da educação 2.938,00

tágagas COMPLEMENTAÇÃO MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL - Ei “836,00
FP IBROOONDUCCSADOU Transferências de recursos do fundo nacional de assistência social fnas 5.808.400,00

triesuinoonunaHado Transferências de recursos do fundo nacional de assistência social inas 5.66 460,00

tr1Bsos icageoetno Transferências de recursos do funda nacional de assistência social fnas - Princip 5.808.400,D0

teg201% Epis COVIDIO - FNAS 63.500,05

i2g2000 AÇÕES COVIDISPOLITICAS SOICIAS - FNAS admeso DO

+2p2021 ALIMENTAÇÃO COVIDIS - FNAS arosado
4225002 GD BOLSA FAMÍLIA 336.300,00

tasDoS PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA gas.958,00

4205007 IGD SUAS 35.800,00
+295008 Manutenção do Conselho Municipal de Assistência Social 8 700,00

t285010 ACESSUAS TRABALHO PRONATEC 127.684,00

+295011 AEPETI 386.350,00

42950142 BPC ESCOLA 8.400,00

1295013 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 2.118.600,00

1295015 PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS (FNAS) 589.950,00
4255048 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - FNAS- COVIDIS 2co.809,00

FEGsDI7 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL- FNAS - COVIDIS 253.600,00

tT71TODSQUEVDCUDDO Transferências de convênios da união e de suas entidades 41.076,00

tT1FSFROBUOOCOUUNO Transierências de convênios da união destinadas a programas de educação 10.308,00

ariTatotsononavaao Transferências de convênios da união destinadas a programas de educação - Pre FE 00,00
1222011 BRASIL CARINHOSO 18.400,00

tr17estanonocGanão Outras transferências de convênios da união e de suas entidades sra.00
tr rasatodcanndoco Outras transietênciasde convênios da união e de suas entidades - Principal a7n,00

IDATOO TRANSFERENCIAS E CONVENTOSFEDERAIS $75,00

qriBgosdnoncenIsas Outras transferências de recursos da união e de suas entidades 1.285.009,00

tr1BS9sncon0OGDDOS Outras transferências de recursos da união « de suas entidades +.285.000,06

trpesotgocundodas Outras transferências de recursos da união e de suas entidades - Principal +$Bs.600.00

+B12022 Auxilio Elnanceiro no Enirentamento à Covid-19 para Aplicação en Ações de S 765.000,00

+F01001 CRTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS saoo0o,08

+7SQRUBDgocuiooaa Transferências dos estados e do distrito federal e de suas entidades a22.743.563,00

FTRtBOBORDOCOUATDO Participação na receita dos estados e distrib federal 278.221006,00

sr2t500enblscaanoo Cota-parte da ICMS 235.000.009,00
tresaotosocanaaco Cota-parte do ICMS - Principaí 235.000.008,00

tog1001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 444,000.000,00

tb12001 ENSINO 58.750.0002,00

+g23006 SAUDE GERAL as250.000,00

T7215t00tM)CUcanOo Cota-parie du IPVA &3.000.000,00

tra15 fo tdnOsoDHHaM Cota-parte do IPVA - Principal do. 900.000,00

t004001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E4.000.000,00

1042001 ENSINO apoc 008,00

sbzsoeo SAÚDE GERAL 6.000.009,00
trz1s2n0000nnDodas Cote-parte do IPI - municípios 2.800 000,00

IPM Sistemas Lida Identificastor:WPLSST IO Z7-SBOBLUUONGZOVO-S- Emitido por: JULIO CESAR DA SILVA TAVARES BBioai2os! 08:35:44 3:00

 

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado
âno LOA: 2022        

  Outras restituições - Principal    

Código Especificação 1 Desdobramento Cat. Econômica
tFeISZbsoonanonans Cota-parte do IP! - municípios - Pansipat 2.605.000,00

1001001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1.560.004,00

tBizagt ENSINO as0.000,00

1923006 SAÚDE GERAL as2.600,00

FP21530GR0B0CEANÃO Cota-parte da contribuição de intervenção no domínio econômico 821.000,00

tr215aot00nncasdas Cota-parie da contribuição de intervenção no deminio econômico - Principal 821.000,00
tiareo? SIDE 621.000,00

Traqcniononuigont Transferências de convênios dos estados e dis de suas enfidades st1310,00
TEZASOOODUDCOGUDDO Transferências de convênios dos estados e df para o sistema único de saúde SUS 531.340,00

TTEASDOAGOCUDNDGCS Transferências de convênios dos estados e df para o sistema único de saúde SU 511.348,00

1761001 Transferências do Estado referentes a Convênios ou Contratos de Repasse Vir B1t3tt,00
t7ZBO0GnGS0OGndaDO Outras transferências dos estados e distrito federal 44.033,253,00

tFaosanDooonBbOSas Transferências ds estados a consórcios públicos ASS 200,00
Fr2esDotabdecangos Transetênciasde estados a consúrcios públicos - Principal A3214200,00

4553090 CONTROLE SOCIAL 10.008,00

1659091 OUVIDORIA REGIONAL 188.485,00

+583095 ASSISTÊNCIA FARMAÇEUTICA ESTADUAL t4T8.750,00

15530898 MAC: » ESTADO 4.338.009,00

1583400 EQUIPES DE REGULAÇÃO as sto.00
taSgIOS VHS, AMBIENTAL E CONTROLE DENGUE 306.800,00

4353107 PEVSAÚDE 481.300,00
to83tiá SISVAN HAS
+553120 DOENÇAS DE INTERESSE EPIDEMICLÓGICO 381.550,00

Issatas FES Atenção Primária 1.824.700,00

4582135 Rede Cegonha 618.008,00

1553136 PIPA +84.000,00

+BB3ias Triagem auditiva 59.606,00

1583134 Ressarcimento 2.000.004,00

4553141 FES vs 201.300,00
1553142 FES Gestão 505.00

1553147 CANCER DE MAMA 1.800,00

1583149 COFINANCIAMENTO 1.588.309,00

+553150 BONUS PMAQ Bóa000,00
4583151 DOENÇAS CRÔNICAS 1.000,00

153152 SAUDE DA MULHER 4.002,00

1552153 SAUDE MENTAL BY4.456,00

t553154 RUE/PROHOSE 3.020.000,00

tasas VALORA MINAS +5.027.000,00

TreestUsanoconanas Transferências de estados destinadas à assistência social ATA SRS,0O

renstotouaocaadas Transferências de estados destinadas à assistência social - Principal 174.500,00

1585000 PISO MINEIRO 474.500,00

FrZBBZdaGnDUDINNdO Transferências de recursos destinados a pragramas de educação 622.553,00

1728520100U00OR0OU Transferências de recursos destinados a programas de educação - Principal B22.583,00

4962008 Transferências de Recursos para o Programa Estadual de Transporte EscolarÉ Ge2. 583,00

*7500UBDanCUDONadO Transferências de outras instituições públicas 83.720.227.78
TestbdMGunpooaanDO Transferências de recursos de funda de manutenção e desenvolvimento da educação B3,720.227,78

trtenanodannaasar Tranaterôências de recursos do lundo de manulenção e desenvolvimento da educação 63.720.827,78

T75159010000080000 Transferências de recursos do fundo de manutenção e desenvolvimento da educar S3720.227,78

1182002 FUNDEBZO 4.736.545,00
ti2003 FUNDEB3O 18.582.682,78

+BocemooocanHosto Qutras receitas correntes 28Bd 1 S30,00

FetnoDgacopoUannos Muitas administrativas, contratuais a judiciais 9.287.450,00

sestaasoco0asnguas Muitas administralivas, contratuais e judiciais A287158,00
+estetuonncuigoata Multas previstas em legislação específica a.287450.00

te too nopeeadnos Multas previstas om legislação específica - Principal a.286.850,00

1574001 FUNTRAN 5.886.050,00

YretDor OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 3.600.009,00

+estDrpagaoacaaHas Multas previstas em legislaçãoespecífica - Divida Ativa 105,00

4701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 108,09

+tB7I0 tagonanodana tauitas previstas er legislação específica - Divida Ativa « Multas e Juros 15200

t7n001 OUTROS REÇURSOS NÃO VINCULADOS 106,09

ieDon0SCendOLMAHOO indenizações, restituições e ressarcimentos tagivo00
+ga1pnnooHoncagnas Indenizações 108,00

tsarsmbnoonuisaças Outras indenizações 108,00

+621590toDDCOntaDo Outras indenizações - Principal 300,00

+7G1003 CRITROSRECURSOS NÃO VINCULADOS ta,00
+ezzo0Hongouconnos Restituições 140.000,00

FezROSOnCDD0ONHLDO Restituição de benefícios previdenciários 80.009,00

1922036<WU0OCGUnOS Restituição de beneficios previdenciários « Principal se900,00
igaD000 Recursos Viiculados aq RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário SEGUO0
tBBOGO Taxa de Administração do RPPS 10.009,00

1gz299n0000conguao Outras restituições 89.008,00

taszes0t00nuLsonoU s0.009,00 
PRA Sistemas Lida  identificadorWPLZH10]-1127-SGORLKXNAWGEÇVO-Z- Emi 25/0/202108:35:34 «23:00

 

 



 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado
Ano LOA: 2022

           
   

  

 

Código Especificação | Desdobramentod, Cat, Econômica
1701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS so 655,00)

tezanooonaguuanndo Ressarcimentos 2.000,00
taZassanunosontnos Outros reasarcimentos 2.000,00

tBaagentootanbsdoo Outros ressarcimentos - Principal 1.090,00

trot001 QUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.500,00

tBz39SNIUUOHOUadas Cugros ressarcímentos - Divida Ativa 1.000,00

4701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.800,00

isscnannsonctaaado Demais recoitas correntes 18.512.080,04

tessDodannocasiDo Outras receitas correntes 16,512,080,00

tBsBadiaooannduoca Compensações financeiras entre o regime geral e os regimes próprios de presdiêncis 1.800.090.00

+esagattangucannãs Compensações financeiras entre o regime gerai e os regimes próprios de previdên 4.800.000,00

4030008 Recursos Vincutados au RPPS - Fundo sm Capitalização (Plano Previdenciáric 1.800.099,00

fEBESGOQUOGOCNOO Cutrasreceitas 4.913.080,00

tBeseaznnocanndsas Outras receitas não arrecadadas e não projetadas pela rity - primárias tag12.085,00

FosabaaFODDODOANVO Outras receitas não arrecadadas e não projetadas pela nb - primárias - Principal 14,787.080,00

4701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS +. 791.080,00

TB99aB22000)n00NN00 Quiras receitas não arrecadadas e não projetadas peta rtb - primárias - Multas o J 1.080,00

401001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 1.000,00

+BuGaSa30UnonDasas Outras receitas não arrecadadas e não projetadas pela rfb - primárias - Divida Ativ t5.000,00

F701001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 10.688,00

TemaquascooaHanDou Outras receitas não arrecadadas e não projetadas pela rfb - primárias - Divida Ati 16.004,00

t703001 CRITROSRECURSOS NÃO VINCULADOS te.000,00

+B9ssa3ogonnnoodaa Outras receitas não arrecadadas e não projetadas pela rfb - Rnanceiras t00.000,00

+asaoss toououcando Outras receitas não atrecariadas e não projetadas pela rfb -» financeiras « Principal t0C000,00

4701001 CUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 160.008,00

2oononsguusenensco|Receitas de capital GABR2.111,28

210connococunedeoo| Operações de crédito St.638.672,61
ei DnoOnBDOCOLanDO Operações de crédito - mercado intemo B1.638,672,51

2rteonnoLoaanaaado Operações de crêdito contratuais - mercado interno G1.638.672,61

2ripatdosgodusanos Operações de crédito contratuais - mercado interno s+.638.872,61

Z4120%04000C00UUDO Operações de crétito contratuais - mercado interno - Principal 81,538.672,81

+Bo7oge OPERAÇÃO DE CRÉDITO aaasT2,a1

2200000000ctndoaco| Afinação de bens s.ga0,00
EZRDONVOLDOOUSNNOO Alienação de bens imóveis SbBo,dO

222 0ORQuoNcaBaIdo Alienação de bens imóveis a 000,00

esatmonocussaças Alienação de bens imóveis s.000,00

sadotannocaanDo Alignação de bens imúveis - Principal aDos,00

tGEiDua ALIENAÇÃO 5.000,00

DAOUGOODIOCTOSNDOGO Transferências de capital 31.628.438,67

BAICRODGNAGUUONCOS Transferências da união e de suas entidades 17460848,67

BAttonaUUDonaUUbDO Transferências de recursos do sistema único de saúde - SUS 2.581.850,00
2a raniococanDosas Transiarências de recursos do sistema único de saúde SUS fundo a fundo - bloco 373.658,00

SAT SOTODODOUGADDS Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos 165.800,00

ZA 150tVOONDUaDDO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos tea. 600,00

1593305 ENS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 185.609,00

SA tBoRanaLCoaanDo Transferências de recursos de bloco de manutenção das ações q serviços públicos se800,00

E BOBANDOCOUUNDO Transferências de tecursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos 5a,B00,DO

1893314 PRODUÇÃO PRÓPRIA 51.750,00
15843IG ENS MAC 1.055,00

24 1159300000QUaDos Transferências de recursos do bloco de manutengão das ações e serviços públicos 53.750,00

2a SostgoconDosaa Transferências de rseursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos &1.750,00

iB03427 ENS vs Br?50,D0

sattsnnoguOsananaO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos - 517600
BA TGORTUDOSONIDAO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos St.750,00

+543308 CAPS | - Unidade de Acolhimento 31.758,00

Battsosquopocaanoo Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos 51,750,00
ZANTanStOdCanaDOGO Transferências de recursos do bloco de manutenção das ações e serviços públicos Ri ao

1583331 Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS - Bloco de Man 1.750,00

Sa15IQUUDooCaLnas Transierôncias de recursos do sistema único de saúde SUS - fundo a fundo - bloco 2.148.200,00

za istticonnaDasas “Transferênciasde recursos do bisco de estruturação da rede de serviços públicos d 440.000,00

est TInODOUaaDDO Transferências de recursos do bincu de estruluração da rede de serviços públicos - aAdOBDO,DO

1533148 EMENDA PARLAMENTAR SAUDE BrE600,00
1539001 FAN - Transferências de Recursos do BUS para investimentos na Rede de Se Se 300,00

241 sizopottuogado Transferências de recursos do bloco de esfrituraçãoda rede da serviços públicos d ATGT amido
SA BTZtaggooaanoo Transferências de recursos do blaço de estruturação da rede de serviços públicos - 1.707.300,00

t523052 UPA SI?08
sa33742 ENS INVESTIMENTO Sra.s00,00
4532148 EMENDA PARLAMENTAR SAUDE 517.500,00

EAtEonndniacananão Transferências de recursos do fundonacional do desenvolvimento da educação  Índe 51.853,00

es 12800)00000)0ANDO Transferências de recursos destinados a programas de educação 51.853,00

EM asotaoopeusanDo Transferências para o programa de apoio no transporte escolar para educação básh 54.853.00

ZA4250t 1VDONODAVDO Transferências para o programa de apoio ao transporte escolar para educação bás 51.683,00

1462050 EJA EDUCACAO JOVENS E ADULTOS 51.855,00  
IPhA Siatemas Lida Identificador: WPLZS1O14177-SBOBLKNAGZOVO-Z- Embido por. JULIOCESARDA SILVA TAVARES
Afeta Mint - WPI q2D13,0

25/00/2021 08:38:44 -03:00

 

 



E

 MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Entidade: Consolidado
Ano LOA: 2022      

Desdobramento” 
   

  

    Código Especificação + E o Cat. Econômica
za1200000000b0CH0U Transferências de recursos do funda nacional de assistência sosial fras 243.250,00

BasaSUUOONOGUnanDs Transferências de recursos do fundo nacional de assistência social fras 243.250,00

BASS OOGDDDDOaL Transferências de recursos do fundo naginnal de assistência social fnas - Frincip 243.282,00

+202020 AÇÕES COMIDOPOLITICAS SOCIAS - FNAS 51.750,00

+a95002 IGD BOLSA FAMILIA 51.759,00

1295005 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA as.750,00

1208007 IG SUAS 28.900,00

tesao PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 51.750,00

ta9s015 PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS (FNAS) 16.386,00

SAiAQUDIDODUUCAGOS Transferências de convériosda união e de suas entidades 44.343.985,57

24145TOU0DODOGIUDO Transterâncias de convênios da união destinadas a programas de educação +.833.000,00

2a j4stotoganagasda Transferências de convénios da união destinadas a programas de educação - Prir 4 843.000,00

1222007 BAR +.833.000,00

RaASAGGUDDODONDOO Trensterências de convênios da união desiinadasa programas de infraestrutura em £ 8.000.000,00

RATASSOAUUONONODNO Transferências de convênios da união destinadas a programas de infrasairulura en a000.008,08

1247002 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS 8.000.090,00

EA ASDOMIDDOCUAROO Outras transferências de convênios da união e de suas entidades á.540.895,87

2AIAGIDTOOCODDODAS Outras translerências de convênios da união e de suas entidades - Principal AGID.HaSAT

184TO0Z TRANSFERENCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS 4.510.095,67

asenoenonnooboanos Transferências dos estados e do distrito federal e de suas entidades 1d ATTADO,00

BAZIODONNODOCNUUDO Transferências de recursos do sistema único de saúde sus dos estados e df 3.891,350,00

2ASTRBDOGTDODOGO Trensiarências de recursos do sistema único de saúde SUS 4.841,3582,00

2421500 tHDUOUOANOS Transferências de recursos do sistema único de saúde SUS - Principat 1.617.356,00

1553090 CONTROLE SOCIAL 1.008,00

+IUS OUVIDORIA REGIONAL S.G00,00

t553045 ASSISTÊNCIA FARMACENTICA ESTADUAL 1.000,00

1583105 VHS. AMBIENTAL E CONTROLE DENGUE 1.588,00

4553107 PEVSAÚDE 51.750,00

1553118 FARMÁCIASIUBS 452.000,00

taagias FES INVESTIMENTO GDE40000
tBBatds COFINANCIAMENTO 140.806,00

4553153 SAUDE MENTAL s1750,00

BAZ2ONQOVUCNCUNNAN Transferências de convênios dos estados e af e de suas entidades a.688.140,00

24225)000ocêuenaas Transterências de convênios dos estados para o sistema único de saúde SUS 1.414.750,00

BHZZNGOHIIDOCCANDO Transferências de convênios dos estados para q sistema único de saúde SUS «1 iiia 750,00
T781901 Transferências do Estado referentes a Convênios ou Contratos de Repasse Vir tita 760,00

R4spnuoanontonnas Outras iransferências de convênios dos estados e df e de suas entidades 1.551.380,00

FAZESSEADODOQUAIDO Outras transferências de convênios dos estados e df e de suas entidades - Princip 7.581.399,00

+eT 1006 Gutras Transfesênciasde Convênios ou Contratos de Repasse dos Estados 7at36,00
EAZeONUCNBDOUGGEDO Curas transferências de recursos dos estados 4.200.800,00
DAZUISOOVINOCRINDO Outras transferências de recursos dos estados 4.200.008,00

DAZBSSOtUDONCONNON Cuiras transferências de recursos dos estados - Pancipal 4.200.000,00
testuoo Transferência Especial do Estado - Acordo Juriisial de Reparaçãodos Impactos A SGD000,00

TenDDOCOnD0OCSNNOS |Receitas correntes 56 842.000,00

Teocononooeanmasao| Contribuições Er648.068,00
Fetonounaagocanago Contribuições sociais 27 538.000,00

7215O00QUG0CANAHOS Contribuições para regimes próprios de previdência e sistema de proteção socia! 27.538.000,00

Te1507000000000200 Contribuição do servidor olvil s2.000,00
721501 100000000000 Contribuição do servidor civil ativo az.G0r.00

Fetsur 2oDboddando Contribuição do servidor civil ativo - Multas e Juros Ba009,00
TAABotIangacadiao CONTRIB. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - AUXÍLIOS PMPA 12.000,00

FQ3UDDO Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 45.660,00

721807] 20200080HD0 CONTRIB. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - AUXILIOS CMPA &.009,00

toa0000 Recursos Vinculados ac RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric aogaao
TRIO2o3000n0sao CONTRIB. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - AUXILIOS IPREM 8.008,00

t03B000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric EU,00

T2150t+2n400005500 CONTRIB. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - PMPA se.0009,09

togonco Remirsos Vingulados ao RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário so 000,00

otsbtigosgouaados CONTEI. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - CMPA 10.000,00

4020000 Recursos Vinculados ao REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 10.000,00

TENSOTEZOBODUDÃS CONTRIB. SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - IPREM +0.,008,00

togoose Recursos Vinculados as RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdensiárie 15.005,00

F215Dagonnocncanoo Contibuição patronal - servidor civil *7.482.006,00
reisaatuucondapocs Contribuição patrana! - servidor civil ativo 7.482.608,00

Fetsoz"tonocuaanoo Contribuição patronaí - servidor civil ativo - Principal 17.380.000,00

TE150ST1OTODOGHUDO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR Civil ATIVO - AUXÍLIOS PMPA 450.000,00

tgaDDdo RenursosVinculados do RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 450.600,00
72150210800000000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - AUXÍLIOS CMPA t25.000,00

sas0000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdencláric 100.000,00

reisoattu3ogoganns CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - AUXÍLIOS IPREM so. 000,09

te30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário S0.G,DO
7215021 ináaDOCUaNDO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR Civil ATIVO - PMPA 16.000.006,00

+ga0000 Recursos Vinculados so RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário t8.000.000,00

1PM4 Sistamas Lida Identificador: WPLZ4110]-1127-SBOBLKNMGZOVOZ- Emitido por: JULIO CESAR DÁ SILVA TAVARES 25/00/2021 08:38:34 «03:00
Aterro Mat - WYPH, vã

 
 



MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica:
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022

             
 

         Código Especificação Desdobrarento|. x Cat. Econômica
TeisuettoscoDanaco CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CMPA A

1830000 Recursos Vinculados ao REPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 800.800,00

2415081UBODOGUDDO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO -IPREM 150.000,00

teagono RenursosVinculados ao RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 450.000,00

Fetsiarconpencanoo Contribuição patronal - servidor civil ativo - Multas e Juros 82.000,00

7502120100000000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - At 0.000,00

4030006 Pecursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 40.006,00

7Ta15e2t20200000000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS « A! 5.600,00

+B30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Funda em Capitalização (Plano Previdenciáric 5.bOS,00

Te 50212040000000e CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - At s 099.00

tRBGO0O Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo am Capitalização (Plano Previdenciário S00,00
7215021z0800c00006 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - Pt 50.090,00

+B3GOGO Recursos Vinculados ao RPPS « Funda em Capitalização (Plano Previdenciârie segoado

Ya1502120500000006 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS - C: 8.000,00

+a30c08 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário Budo,DO

t24502120600000000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS «IP aco do
tosou0o Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 8.085,00

THE SaUbDOCGNNDO Contribuição patrona! - parcelamentos 2.884.000,00

TeNBATIQUONCODIOCO Contribuição patronal - servidor civil ativo - parcelamentos e.ge4.000,00

FRASEtVOCEDNDOOO Centribuição patronal - servidor civil ativo - parcelamentos - Principai ABBA000
FRSUOOO Recursos Vinculados au RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário E 984BO,0U

FTaluonanauacentios Cuiras receitas correntes 28.304.000,00

7Becompoennnoodas Demais receitas vorrentes asa04.000,00

FERGROOODVOCSADOU Castrosreceitas correntes 28.304.000,00

TeBHo iOnúoonanaNas Aportes periódicos para amortização de deficit atuarial do regimes próprios de previd: 8.304.000,00
resmorosduonCaUtas Aporstesperíúdicos para amurtização de déficit atuarial do regimes próprios de pres ER264,000,08

TEsemoro duungaas APORBT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DÉFICIT ATUARIAL RPPS - PMPA 25.000.650,00
FD300GE Besursos Vinculados so RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 28.000.000,00

rasuo totosoantdcau APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DEFICIT ATUARIAL RPPS - CMPA + 200.000,00

iD30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 4 200.090,00

Tento GALC6DIDO APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DÉFICIT ATUARIAL RPPS - IPREM 260.900,00

tnaoado Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 260.600,00

rsssatot04nonaosos APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DÉFICIT ATUARIAL RPPS - AUXILIO PME 280.600.00

+830000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário TUDODO

Teuuoratusononavas APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DÉFICIT ATUARIAL RPPS - AUXILIO CMF Se m00
+930000 Recursos Vinculados ac RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário ZA OD

asBojo taBoconanDo APORT. PER PARA AMORTIZAÇÃO DÉFICIT ATUARIAL RPPS - AUXILIO IPRE 20.090,00

teaoD0U Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 20.008,00

FBBBO IO2VS0OHNONTO Aportes periódicos para amortização de déficitatuarial do regimes próprios de prev &o.060,00

ressoruea 1cocannos APORT. PER PJAMORTIZAÇÃODEFÍCIT ATUARIAL REPS - JUROS E MULTA * 12.869,00

+D3000D BResursos Vinculados do RPPS - Funda em Capitalização (Plano Previdençiáric 12.000,00

reecotuzosausbodas APORT. PER PIAMORTIZAÇÃODEFICIT ATUARIAL RPPS - JUROS E MULTA - Bum00
1B30000 Recursos Vinculados am REPS - Fundo em Capitalização (Mane Previdenniário sado do

TeuRoTazosocadadam APORT, PER PIAMORTIZAÇÃODEFÍCIT ATUARIAL RPPS - JUROS E MULTA 8.050,00

1630000 Rezursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário Pe0a00
Fesentosasaaa APORT. PER P/AMORTIZAÇÃODEFÍCIT ATUARIAL RPPS - JUROS E MULTA. B.800,00

toBg005 RegursosVinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 06,00
Taeeotozosaanaadao APORT. PER P/AMORTIZAÇÃODEFicITATUARIAL RPPS - JUROS E MULTA, 7.000,00

te30000 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário 7.R0G,00

7esmojosoBacegosDs APORT. PER P/AMORTIZAÇÃODEFÍCIT ATUARIAL RPPS - JUROS E MULTA. 7.900,09

+9a0000 Revursos Vinculados so RPPS « Fundo em Capitalização (Plano Previdenciáric 7.600,00

sscococcanDoccanDos|FUNDEB (74731.200,00)

RS1UONNDO0UOSSNVAGO| FUNDEB - recelas correntes (73.200,00)
sa tTODUSAGaGUDACaDO FUNDEBS - transferências correntes TATA 200,00)

ae 7IOONDONandUNDO UNDER - transferências da união e de suas entidades 118211200,60)

BEsrrestocuonnogaco FUNDE- cota-parte do fundo de participação dos municípios - fom (18.200,000,00)
gs tTItSTigoDgGanDOO FUNDEB - cota-parte do fundo de participação dos municípios + cota mensal ia200.000,00)
sstTItSTitoucUannDo EUNDEB - cota-parie do fundo de participação dos municipios - cota mensal - prit (8.200000,08)

enez001 ENSINO [18.200.000,00)

sas Prtsanacunnbanco FUNDEB - cota-parte do imposto sobre a propriedade terrilncial rurai f71.200,00)

ss171152070D0Go0nDO FUNDEBS - cota-parie do imposto sobre a propriedade testitorial rural - principal Ei t200,004

1012001 ENSINO (41.200,00)

ss1Tentiongogugansos EUNDES - transferências dos estados e do distrito federal e de suas entidades 155.520.000,00)

es1721 500000onanDoo FUNDEBS - cota-parte do ICMS (55.520.000,00)
954721500tDNONGAIDO FUNDES - ota-partedo ÍCMS - principal (87 AXN0.000,00)

1Ds2004 ENSINO (47.000.000,00)

sstreISTanDouacanDo FUNDEB - cofa-parte do IPVA (a.sco.00.00)
aBtraistotononaoson FUNDEBS - cota-parte do IPVA - principal (8.000.000,00)

4012001 ENSINO (8.000.000,00)

sasratsnosnpocenaDo FUNDER - cota-parte do IPI - municípios $520.00000)
sasratádatDpocantos FUNDEB - cota-parte do Pi - municípios - principal (sz 680.00)

sD12001 ENSINO (520.000,00)
Tetal 888.565 442,08

IPM Siatersas Ltda Identificador: MPLISTICI-A1Z7-SGORLUNWGZCVC-Z- Emitido por: JULIO CESAR DA SILVA TAVARES 25/00/2024 08:38:34 «03:00
Afenrio Shot - VPL 201301



a

       
 

     MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE a
Planejamentoe Orçamento

Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econômica
Entidade: Consolidado

Ano LOA: 2022

Resumo dos Viínculos

Código Especificação |
1901001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOS' 278.701.000,00

tDi2061 ENSINO 44268.300,06

023000 SAUDE GERAL 88.578.800,00

4030000 Recursos Vinculados ao REPS - Fundo em € 84.350.G00,00

4D5Gags Taxa de Administração do RPPS 239.000,06

1062008 Transferências de Recursos para o Programa 823.053,00

081000 CompersaçãoFinanceira de Recursos Miner; RE ADO GR

ttBroor CIDE 681.000,00

1477008 CEMIO Y7.255.000,00

1182602 FUNDEB7O es.899.548,00

11gz003 FUNDERSO 18.483.882,78

4222007 PAR 1.834.000,00

tao BRASIL CARINHOSO 10.100,00

1g47002 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDER; 2sto7087
1282019 Eis COVIDI9 - FNAS aoSDGD

1282028 AÇÕES COVIDISPOLITICAS SÓCIAS - EN? 591.550,00

1282621 ALIMENTAÇÃO COVIDIS « FNAS 70.700,00

1295002 SD BOLSA FAMILIA ago080,00

1285005 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 1.063.700,00

4285007 IGD SUAS s1.800,00

1egs008 Manutenção do Conselho Municipal de Assist 8.760,00

ARasDo ACESSUAS TRABALHO PRONATES 128.650,00

1288041 AEPETI 329.150,00

1285017 BPC ESCOLA 8.490,06

4285013 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 2.487.750,00

teams PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS aro 800,60

t2B5018 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - ENAS- COVI 249.860,00

1285617 PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL- FNAS - CC asa000,00

1442004 PNAE 2.838,885.00

1452009 PNATE 218.385,00

1482080 EJA EDUCACAO JOVENS E ADULTOS 51.953,00

446208) COMPLEMENTAÇÃO MANUTENÇÃO EDUC F1.836,00

1472005 OESE 5.000.300,00

1sa3003 UPA St7.800.00

15331442 ENS INVESTIMENTO 578.300,00

4532148 EMENDA PARLAMENTAR BAUDE 899.100,08

1838001 EAN - Transferências de Recursos do SUS p 58.400,00

1553090 CONTROLE SOCIAL Hi nBaO

1552081 OUVIDORIA REGIONAL 4BE.150,06

1553088 ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA ESTADUAL 1.484.750,08

1553052 MAO - ESTADO 4.340.000,00

1883409 EQUIPES DE REGULAÇÃO 88.400,00

45531405 VIG, AMBIENTAL E CONTROLE DENGUE 302.880,06

4553107 PEVSAÚDE 534.550,00

1583114 SISVAN tia 900,00

15837119 FARMÁCIASUBS 453.500,00

1583126 DOENCAS DE INTERESSE EPIDEMIOLÓGE 341.550,06

1583120 FES INVESTIMENTO gz4 400,00

1853134 FES Atenção Primária 1.828.700,00

1553138 Rede Cegonha gengoo,00

1853195 PIPA 185.900,00

1863138 Triagem auditiva SaGO).00

1553119 Ressarcimento 12.000.000,00

1552144 FES VS 291.390,06

4553142 FES Gestão 500,00

1883447 CANCER DE MAMA SARROOO

1555140 COFINANCIAMENTO 1.759.206,80

1553180 BONUS PMAO Bs4006,00

1583151 DOENÇAS CRÔNICAS 4.000,08

1683152 SAUDE DA MULHER 1.060,00

1583153 SAUDE MENTAL 1.027.700,06

1582154 RUEIPROHOSP 2.039.000,06

1553158 VALORA MINAS +5.027 00,00

1555009 PISO MINEIRO 175.000,00

ABzagat EUNTRAN s.707950,06

IPM Sistemas Lida IdeniificadorWPLZSE OLA 127-SGOBLDONGZOVO-Z » Ernitido por: JULIO CESARDA SILVA TAVARES 25/00/2071 08:35:34 -03:00
Aterrts Mint «MYR, 20130



       
  MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE 451

Planejamentoe Orçamento
Anexo 02 - Receita Segundo Categoria Econô

Entidade: Consolidado
âno LOA: 2022

Resumo dos Vinculos

Código Especificação ]
4583301 ENS GESTÃO g8.090,00

1582308 ENS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 10.084.650,00

1593306 EAM 48.800,00

1585308 CAPS | - Unidade de Acolhimento 103.500,00

1583312 RAPS s1.750,00

4583314 PRODUÇÃO PRÓPRIA 1.821.750,00
1593335 ENS MAC So. SAS 080.00

1583318 EMENDA PARLAMENTAR SAÚDE B2s000,00

1533420 ENS ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 1.406.500,06

+Eg3328 UNIDADE SENTINELA 28.600,00

1543327 ENS VS 1.988.450,00

1593321 Transferências de Recursos do Sistema Unic: 5.569.250,00

iGianzz Auxilio Financeiro no Enfrentamento à Covid- 765 00000

jsasnoo Transferência Especial do Estado - Acorda du 4.200.600,00

vrocnoo Outros Recursos Não Vinculados « PREM STO GODSO

170001 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS 28bO9.680,00

team Transferências do Estado referentes a Convê 1.626.560.00

1811000 Outras Transferências de Convênios ou Conti 7.588280.00

1851001 RECURSOS PPROVENIENTES DE TAXAS | 45.000.900,00

4BB1000 Transferência da União referente a Royalties Ends 00,06
ig07006 OPERAÇÃO DE CRÉDITO B1.639,172,61

1g21002 i ALIENAÇÃO 15.080,60
Total B8R 565443,06        AssinadostetrônicameRAFAEL     - pOr:

RICARDO TADEU úio CESAR DA SILVA
HENRIQUE« MH TAVARES:53272692649ea SIMOES: na 532.726,926-49SOBREIRO: é : SECRETÁRIODE

do 457542766: | ADMINISTRAÇÃOE
4830461160E RR.ras mom 72

0 Efp Oie

IDH Sistemas Ltda idondificador:MPLSEHIOLA127-SSQRUDONGZCML-Z - Emilidopor: JULIO CESAR DA SILVA TAVARES 25/09/2024 08:35:34 -D3:00
Aterro Ml « VYPI w:2013.04



        

LIPELOCAIelAOSoMGpumiy

SRUVAVLVATSVOHYSTODINT400CREA-pOPINNZONDANEATILeLOLLETTeidAopeaunuspERSemIDISIsPácil

 

00:£p-OL:BE:BOLZOZ/GOIST

          

  
            

 

 

   
   

 

              
                 

                

    
    

  apepIurIEJOL

=|OUOIOOSS8apepungngjejeL

00'000'0€1/ogSytejo

,SOLSOdiN!30SOGUTINONIAOVNSOSHNDIU-1001601BOPLNPBOSS?SOJSOIB|OPSOÚNUIOSSONRO|CO000000C0006L06CEESOLSOdIN!30SOGVINONIAOYNSOSHNDAK-L00L00LBUONNSUCO2PSOdAISS|J00000000000SC0SLEE

“GRpeBIOJOJRA 7apos7ogSuIsagOJUBLUSIZOJUREURIDUBLISBP9JUOA

VOVZNVIDAdSIVINOSSASSYV2GOVÔVIVELNOS-POORPLOSLOGLOGO

0000004€ogdyiejoL

o0'000'08Z|SOLSOdIA30SONYINONIAOYNSOSNOaA-LODLOOL|eMpunfBOSS,?SOJSOIS|BPSOSIAISGSOHNG|00900G0000006906£CE

Do'g00'0zSOLSOdWI!3GSOCYINONIAOYNSOSENOZA-10010012SEApIOdSAG'sesynusio'seansnay'siminynosegdeiueiag)000000000000LCOBELE

+00'DO0'00LSOLSOdINI30SOCNINONIAOYNSOSENDAN-100100!otunSuoDopfeusjeiy|DGOO0COCCN000C0BCEL

:OPprÍJOJOIAGJUOAopôuossg1ojususi3OJUSUUBJSUBULS9P9JUDA

S30SVNONSROS3SIQVGIALISIA'SaQÃd3D3U'SNIDVNINOH-COGB'PLODLEOLOGO

ao'ooones2fogãypos

ecagous,SOLSOdiNI20SOGYINONIAOYNSOSENDAM-L00L00LSIBUDNEGsondeBudO|OOGONDOCONDOSLLBLEE

oo'gog'008SOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSENDIH-1001001sipuolNeasegáBBugo|CO0000000000€LosL£E

Uo'onmao!ZSOLSOdi30SOGUINONIAOYNSOSENOZB-LOOLDOLHALOIEOSS8g?sExt3SusfElueA8SOjusupusA|GODDOGO0DOGOLLOSLEE

CpedioJOJpASJuosogôuasegojuetwDiaUBUIBISUBULSPPGJUOS

S3H0CVINTASOASOONVONEAOMUSBAS-Z00BPLODLEGOLOGO

eg'aogoneEogôyjejod

oo'900'0pSOLSOdiN!30SOGUYINONIAOYNSOSENDAN-1001001|sod-ogózaunvoseogósuuonsepeiojoLOS]epsobnas|GODO000000000F06SEE

qu'o0000+SOLSOdit30SOGVINONIAOYNSOSUNDARN-1001001eSpuNpEOsse?SOuBDLO|,OPSOUSASOUND)DOJOO0OO00NGELNSLEE

Do'000'09SOLSOdI!RGSOGUINONIAOYNSOSNNOIN-LOOLOO!EOS1jBOSSA?SOJSD4S)SpSOMOSSONNO|G000000000009c05EEE

og'oooorSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSMNOAN-LOgIgoLog5otuONO”OOsesadsaçasusdessed|O0CO0000000008E0GELEgo'ogogorSOLSOdi!30SOCYINONMIAOYNSOSHNDAN-LOGLOOLOLUNSUODSPjEUMBIN|GODCO00OGONOGENGEEE

D0'000'001SOLSOdII3GSOCYTINONIAOYNSOSENDAB-LODLGOLEMO[BOSSO?sBURIC]|GODDO0OD0GO0PLOGCEE

Eeigo'nooozSOISOdIN!36SOOVINONIAOYNSOSENOBA-1001001sipuogEasendeBugo.OGODOGONONHOSLLaLEE&»'og'ooovorSOLSOdiN!30SOCUINONIAOYNSOSENDEN-LODLOOLsiguoNEsegdeBuao|GO9C00000000£L06LCE

É00'900008'SOLSOdW!RGSOCGYINONIAOYNSOSHNDN-LOOLOOLHADIEOSSOÇ?SEXIJSUSDEJUBA8SOJUSUIDUGA|OCO0000O000OLLOGLEE

&;CREDOJOISAsuoopdtosagcjueusiaCHUBUICIDUBUISBPQJU0OS

ÉSINVINIAVISVASOGSILINISVOSOGSIGVGIALYSVOOVÍNSLNNVAA-1008PLOQLEGOLOGO

*(0000000opóyROL|

20006004SOLSOdINI30SOCGUTINONIAOYNSOSUNDE-LOO!GOLsjueuBuus|RuSjeWesoguatmedinba|OODDO0OGod0nzsosPre

epediodoerSunsogôLiosagcJjuauioaOHISUIRIOLIBLISSRQJuQa

BININVIAHISTVISSLVIAdSOLNIMVAINDISAQVÓISINDY-LO04PLOOLEGOLOOO

speprinqnsus

OALNTISIDITOdNOO-190“VWWdIDINDAVEVINVO0

   

BL14Bret

LZ0CIGN/GE-ShvOpezZHRNIyZ20cVOTOU

opepgosuori(Slapepjuz

EsodsagEpCuewBuyjeISgSPVIpen-YOT

cjueuçõioeoueweleueia

FuDITVOSNOdJOOldiDINNA

 

 



  

 

 
SOELOAiriãdemupa

EESEUSfed 

 

 

 

 
    

 
 
                                  

  
SOLSOcIN!30SOCVINQNIAOYNSOSEINOZA-LOOLOOLBOIS]4BOSSA]?SO!S0S|BPSOÍAASSONO]O000000000009205EEE

SOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSHNIIB-LOOLDOLOWNSUOS9PjeuSIeA|GODOO00ODNOODCOSLEE

éopesioAGIEASjuosogâuasegojueutsizOJuSiuPIOLBULSDPGJUOJ

EVENOSOVOOlGANdA00TudionNidaOlójdica00OVÔNILONVI-5008'PLOGOZELOLODO

de'oon'coLopôyOL

Do'o00"c05SOLSOdINI30SOCVINONIAOYNSOSHNDIN-LOOLDOLsjuausunsajeuateesojuswedinha)GODO0O000000ZS0BHPE

OPEÍIOJOJEABHOogôuosagjoojueusaOJUSUIBJOUBULSOPGJUOA

SIMOLOMOLNYSONDA3OVSISINDYValvaZLNINVHEISTVINSLVA3SOLNIAVAINDI34ovóisinDy-vooLPLOOzzLo000

Do'g0wcoroRôyjRjOl

DO'q00"00FSOLSOdIA3GSOQYTINONIAOYNSOSBNOZA-LODLHOLsegdpIeIsuU2SEXO|G00000000000LSOBPPE

OPBÍIQJOIASu0dopôuossgcuemeaOjusuBjouBuisapejuos

S3NOGVIM3A30TYdIDINDIAPRRAAVOVOOMAN00OVÍVITAINYValvaSIQÍNTIVISNI3SVESO-EO04'PINOZZLOLOOO

go'auocorogóy[BjOL,

og'guo00»SOLSQdINI30SOGYTINQNIAOYNSOS-L00L00LalusumuuacfBuSIeWesojuawuedinbaO090000000007506PE

OPRÍIOJ0HBASI403oBôuIsagcjuouiasaCJuaurrISUBULISPaJu0S

ONAVELSINHEOYOLNSNVLHVIO*BANINVINNESTVINZLVA3SOLNINVAINDI3GOVÁISINDOY-2007PLODTZLOLOOO

co'aog08opóyIBjOj,

ag'oomaL |GOLSQciiNi30SOGUTNONIAOYNSOSENDAU-LOOICOLempunçBossa?SOJSOIR|SPSDÓISSSCUNQ|O00000000000GL0BCEL

oG'o0002SOLSOdiN!ZUSOGYINONIAOYNSOSHNDZE-10010012SEApuodssC'SBOUNUSIO'sednspuy“sieimnosecderusia|OOGO00000000LCOSSEE

og'ao0'08SOLSQA!30SOCYTINONIAOYNSOSENIZA-LONLCOLGUINSUOSOPjEOjRAOOO0000000000€08CCE

OR2IIOJOfEAajuosopduosagcamas 7OjusurmIdUBULSSpSJuOAS

SIQSVECNINOO3SICVCALSIA'SIÇÕIDAN'BNIOVYNIAOH-S208'P100'LEGOLODO

oo'ooo'seecgóyjpjOL

og'aoo'OLSOLSOQdIN!30SOGUINONIAOYNSOSENDEH-LO0L0O![pod-opdpouniuooeogdpuuouiepelfojouoa)epsodinas|OODDOCO0NGODOPOSSEL

og'n00UrSOLSOciitt30SOCNTINONIAOYNSOSENORA-LDOLOOLeopunfBOssec?SOJSOR|OPSOMASSSONG)DODO0ODOCONdEcaBEcE

oc'ogoobSOLSOdIN!30SOGYTINONIAOYNSOBUNDAU-LOOLCOLB0SI4BOSSOÇ]?SCHSGIO|,SPSOGIASSSONNO|GONCONION00NSEOSEEE

0g'000'GSOLSOCIA!30SOQVTINONIAOYNSOSBNDBA-LOOLGOLogâouindO”WI0Ssesedseçesusfiesseç|OGOD00000000£L0BCEE

ou'000'0FSOLSOdA!30SOCYINONIAOYNSOSHNIaM-LOOLGOLOLUNSUOS2P[eUSJSA]C000000000000C05SEE

oo'goo'sSOLSOdiNi30SOCYINONIAOYNSOSENOaAB-LOOLDOLFAO(BOSSA?SELBIC|OC00000D0000rLOGELE

D0'000'0zSOLSQdINI30SOGWNNONIAOVYNSOSBNITA-LGOLOOLsIeueleasegósôngo|GODNDODGDOOQELLGLEL

o0'000'S!SOLSOCIA!JCSOCUINONIAOYNSOSENDFA-1005004VAIO[POSSO-SISARUBASesetsegSem)DGO0000000009106€€

D0'000'6%SOLSOciA30SOCYINONIAOYNSOSUNIOAN-LOOLDOLspuonjeaseçisBugo|GOD000000000£L0SLEL
og'aoocozSOLSQdYU3GSOCYTNNONIAOYNSOSHNOBA-100L00LUAIOIB0SS0,|?SEXIjSUSÔBIUDA&SQueupusa|0O0000000000LL06LEE

SRedIOJOCASTDogSuosagcjuauraiaOJUSUIBIQUEULSBPGJUCJ  
 

OVQVGIOOWOlOdV30ONINIOOGOVÔNTLNNVIA-LZ08'PLO0LEGO1000

 aPepiungnsuisg 

SVÔNVNIAaOYÍVNLSININCOY24OLNIHVLUVAIA-200

    

BL12Bea

LZ0CIB0IGE«SPYOPEZHRNIYCLOEVOTOU

epepjosuoo(sjapepous

psodsoaepojusweuyejsdSPCIpeND-YOT

GQUeLLÕIOEQUSLBlouBIA

JUSITYOSNOdJOOldioINniA

 

 



     

 
 

 

ar

SUREOLAIriAÃOFoSpittpa

SpSeuIaSpedi 

f

 

 

 

     

 
  
  

   

 

 
 

 
                      

    
    

 
Do'og0'0zopóy[RIO

oo'gut"géSOLSOdiN!30SOGYINONIACYNSOBHNDIB-LOOLOOLeoIpunçgOssed?SOHBD!S|SPSOSIOSSONNO|0G90000000908LeBEEE

3PRáIOJOIEA,BuosopáuasagSJUBUISOJUGIUBIQUBULSSPSJU0.J

SIYIDIIOSOLYVJCOyóVONaNd-6008'Ps00zzioLodo

oo'gom'OLLop5y[ejoj

qo'gonosSOLSOdiA20SOONINONIAOYNSOSHNDIS-Logico!enodsuei-ojpeny!gooogaoooaagerasege

oo'ooc0aSOLSOditi30SOCYTINONIAOYNSOSENORN-LODLOOLBOIS4BOSSA?SONSAPSOlUSSSONNG|D0O0000000009c05LEE

CPEÍLOJ0HEASuco]ogSuasegcusta!OJUSUIPIOUBULISP9JUOS

SORIVIOVISSSOINTANOOOVÔNTINNVIA-8009'PLODZZLotono

Og000szB'9ogóyjejos

og'00007SOLSOdH30SOCNINONIAOYNSOSENOZE-L00L00LsopónnsanésegdeziuapuiOGOCONDOCODOCaoBSEE

oo'000'05SOLSOdiN30SBOCNTINONIAOYNSOBHNOZA-LOOLCO!seJcuejuysolojjexaepsesedseg|0000060000002606€8€

Do'o00'0+SOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSHNOZA-LOOLOOSsPAgNQmUOO9senpynquisagõeSugo|G090000000002+088E0

oo'g0o'004SOLSOdiA!20SOCYINONIAOYNSOSHNOAH-LOOLODLopSequeiuje-onpery!0000000000009+0SEE

Do'900007SOLSOdI20SOQVWINONIAOYNSOSHNDE-LODLGOL[sed-ogSesjunosaogSeuuojuepelBojouos]apsodimes|o9g0g000000nrosces

Do'oo0'00rSOLSOdIN20SOCINONIAOYNSOSHNDZN-LOOLDOLeotpunreossoq?SOJeUS]SPSOSASseno,OODNJODanOogsEosEEL

oo'aocosSOLSOdi!30SOGUINONIAOVNSOSHNDIA-L00L00LBOISIBOSSAÇ]?SOJSUO|SPSDÓLIASSONO)GODNO00000009E08LEE

oo'noouzSOLSOdiA!20SOCYINONIAOYNSOSENDAN-LODLOOLENONNSUODSPSOGIMSS|0000000000D0SCoBCEE

og'aooosSOLSOdINE20SOCUINQNIAOYNSOSENDZ-LOQLOOLogSouioSo"IOsesedsaçesusfesseç|0000000000008E06€2L

go'onouszSOLSOdIN30SOCKTINONIAOWNSOSHNDEN-LOOL0OLounsuosapfeusje|0000000000000€08S€E

oo'ooo08SOLSOdINIEOSOCNTINONIAOYNSOSENDN-LOOLGOLHAIDJpOSSad?SBUEIG|000000000000F05€E€

Do'000"00LSOLSOSIN!36SOCENNONIAOYNSOSHNOZN-LOOLOOL|JEnHAOpnoJopruosOpsjIDueIsIssysonysuegsono|QO00000000008006€EE

09'000008SOLSQdIA!30]SOQUINONIAOYNSOSHNDBA-LOOLOOLsipuonEçseçieBugo|GONDOGNOGOGOELLGLEL

oo'og0'00LSOLISOdAI!30SOCYINONIAOYNSOSHNDEN-LODLOOLseJousjuysopjoexaepsesedssa|00000000000075061€€

Do'000'0+SOLSOdWH20SOGYINONIAOYNSOSBNDAN-LONLDOLssijpnfsejuemues|GONDOCONDC00LBOSLEL

o9'g0g00SOLSOdINI30SOGYINDNIACYNSOSHNDAN-LO0LGOLHAD[BOSSA-SIBARUBAsesedsegSE|0000000000009L061€€

o0'060'05SOLSOdiA!30SOCVINONIAOVNSOSUNOB-LOD100LSIBUDNJESS9ÓBÊuNO)OOOONNOOO0DOSLOBLEE

qo'gongor"+SOLSOdII30SOCYTINONIAOYNSOSHNOZS-LOOLOOLVAIOIROSSOc]?S8X14SUSÔBIUBA9SOJuUSUDUSA|000000000000tL091€E

EORLÍIOJOfEASJuoopSposag|ojuatoiaCJUBUISIDUBULBPSJUO3

ÉSvôNVNIS3OVÔVELSINHACY30OLNTNVINVAIO00OVÔNIINNVIA-9008PLODZELOLOGO

& loo'goooosTogôymoi

g9'90n"00€SOLSOdi!30SOCVINONIAOYNSOSHNDIN-LODLOOLeMpunreosssa?sosems;spsolesSONO,OO)00000n0o0BeoGcEE

OpRõi)J0/8ASjuosopôLiosecOJUBUIGIACHUSUIBIOUBUISSPSJUOS

VEVINVOVOCOIGBt00TVdIONBiOLIIGIOGOVÔNILNNVI-5009'PLOQTZLO'LO00

epepingnsus

SVÔNVNII3OYOVNISINHACOYSGOLNIINVLEVO-200

TYdIDINTINVEVINVOLO

   

e.16Bra

LZz06/60/9%"SIOpezieniycodeNOTOiyapepiosuoo(sjapeppus

psedseaepcluouweujeIaGapCIpero-YO

cjueusõIoeoueuefouBia

JuSTTVOSNOdJCOldiOiNNIA

 

 

 



 

 

EURLUSAdeirãoFonapuro

SEUSemBIsSPidt

 

00'000/00/

  

 

 
 
    

   
    

  
   

 
 

   
              

 

                          

    
    

 
   

ovôyjpoL

oo'gados,SOLSOciNl30SOGYINONIAOYNSOSHNDIN-1001004BAPUNFBOSSeç?SONSSPSOMOSSOAND|GODO0D0000G0GC0BECE

DOdoosSOiSOdNI34SOCYTINONIAOYNSOSBNDEA-LOGIOOLOUMSUOZSPeua)GO0ON00O0NO00LOsLEL

pepoepedioGIRA9HIOAogSuosegOjuaursjaOJuStRIOUBUISGpBJuos

VIONSVCOVÔNELONVIA-PZOSPLODZELOLOGO

oouoosrog5ypjoL

oo'coo'sLSOLSOdiN30SOCWTINONIAOYNSOSHNDER-LO0L004eopungBossa?SOHGDIS|PPSCÚIBSSONNO|QODNC00GDG00BCOSCEL

ag'gogorSOLSOdiill30SOCGNINONIAOYNSOSBNDAN-1001001apãogioso”Oosessdssgssusfesseg|OO000000000082068€

oo'ooouzSOLSOdiN!30SOGNYINONIAOYNSOSHNDAM-1001001HAIiBOssog7seupi!000000000000FL0BLEE

epeáioASIAmuosogâuasagOjustuusia[OJUBUICIDUBUISOPSJUOS

.SANOGVANTA-SINOGIAHASOVÍVIUOVAVO-EZORFLOOZZLOLDOO

vo'oon'goo'zopôypros

og'g00'005SOLSOdI3GSOCUINONIAOYNSOSHNDRN-LODLOOSempunycossag?sONOMS|opsossejnO GOon)dconagoscosELE

Do'q00'008SOLSOdiN!3GSOGWINONIAOYNSOSHNDIH-LOD100LEJqO-9p-0BHAD08590)OCODNOOC0NG0/FOGELE

oo'oooaoL1SOLSOdiNi20SOCYTINONIAOYNSOSENDIN=1004001[SPsotêguosspsajuaucasgjpossaçepsesedssgSEMNQ|coocounonaoorenescE

OPBÍIOJOfRA |Bjos|opâuasatOjususiaONIBIOUBUISSPSJUO.J

SOGYZINIZONILSOSIAHAS-ZTOSFIONZZLOLOVO

ag'a0o002ogáyirjOL

Do'gon'g0zSOLSOdiNi30SOCYINONIAOYNSOSBNOIN-LODL0OLsejSyjequi|sagómnsoyosegdeziuapul|000000000000r8081€E

SPESIOJOIEA|BJuOSopálmsegJUROJSUUBISUBUISOP9JUOS

GAd3VISOCVINISOdV-IvdVINVHOONA-TOSPLOGZZLOLO0O

Do'got'0giEOL

oo'g00'0g5ÍSOLSOdi30SOCYTINONIAOYNSOSBNOZH-LODLOOLepunçBossa?souan:aLSPSOGINOSSONO]OOOCONGONDNORLOBELE

epeõioáGIRABJuosogâuasagOPELMUBLURIDUBUISSDOJU4DS

SOSUNINDO-SODRENVO30OLNINIAONAOVÔVINO-6L08'P100'%ZL9'L000

oo'gog'oLogóyOL

oo'g00'0LSOLSOdiil20SOGYINONIAOYNSOSHNDRH-L00:001enpunpBOSSeç|?SOlleos|epsobiAsSSONO)GOON00000000BL06LES

BneõioARA2HogôuasegCjususiaOjusiieioueuisapajuos

SANOGIANISOOHGHAOINTANODOVÔNIILNNVI"LLOSPLOQZZLOLOGO

eo'goocozLopóyjej

oo'ooogor+SOLSOdINI30SOGWTINONIAOYNSOSHNDIB-1001001smuongesegiebugo|0000000000008LLBLEL

2pedioAMBASosopÍuIsagCJustuaraOJuSuieioLueuisopBIC

“TIVREYNYOOINDILLIOISBO*0LOSPLODEZLOLOGO

apepiungnsus

SVÔNVNIS3OYÔVELSINHICY30CLNTNVLHVSIG-200

TVEIDINTVAVVIVO-LO

LZ0Z/60/GZ"SWOpezHenyyZZ0EVOToUyopepgosuooi(slepepnua

esadssaepolusweuSIoaSpOPEN-YO

QususõioSOlusuieleusia

624+BeaddDOITYOSNOd34OldiSiNNIA

 

 



 

 
SBUVAVLVAISVOHVSIOQUOPUOdopHRU=prOrMUZONEIOHEASLeLOLEETRALOpeSuguapy

EUELOAeiahoSEMpira

“upSeusest   

 

    

    
                              

    
    

SOLSOdiMi30SOCWINONIAOYNSOSUNDAE-LODLODLSIPUDRESSSSÍEDLdO|OOOCOOOUDOOOS!LOLEE|SOLSOdIAI30SOQVINONIAOYNSOSBNDAN-LontgoLAO[BOSSA-SISARUBASESSdsoÇ]SENNG|GONDOD0GGO00SL061€€

SOLSOdiN!30SOGVINONIAOYNSOSHNDaM-1001001siguongeaseçõeBugo|DOGO0COO0000LLosLEE

SOLSOdIN!37SOQUINONIAOYNSOSUNDAN-LODLOOLHADROSSAÇ|?SEXIjSUSÔEINDA9SORIQMLSA|G000000000001L051€

ajuosogáuasog/CjueLusIaOJHGLURISUBUISODSJUOA

CIOVM30VALVTISIDI3088VCOVÔNILONVI-ELOSFLOGLELO'LOOO

d0'900gpsog5ypol

[0000005SOLSOdINI30SOCNYINONIAOYNSOSENDEB-1001001[pad-opjesumucoaopôeunossepelbojouos]apSONS|GONGONOC0NNOCPOSEEE

o9'000'0%SOLSOdi!ZESOCYTINONIAOYNSOSHNORA-LODLGOLeOIpuNÇBOSSec|?SONSOSLAPSOÍLUSSSOMNO|D000000000006C0BLEE

o02'000'0€SOLSOdiii20SOCYTINONIAOYNSOSHNDEN-100:00LeSIS14BOSSA?SO!BOIO|SPSOBIAOSSONNO|0000000000009C06SE8

Do'gomoLSOLSOdi30SOCWINONIAOYNSOSHNIIA-1001005ogSotwoa0"ticasesedsaç8susfessed,OND0OO00O00ELoGEEL

azjoc'ouc08SOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSBNDAB-LOGICOLGUINSUDOSPIBNSIBIA|0000000000000€08EEL

Fliog'noo'SLSOLSOdiN!30SOGUINONIAOYNSOSHNDIN-001001FAOeOSS0c?see!000000000000rL0GSEE

og'o00'08SOLSOdINI30SOCWINONIAOYNSCSHNDAB-LODLCOLsteuoneasegóeudo|OODDOO0NDGO0ELLELEL

cogogorSOLSOdiN!30SOGYTINONIAOYNSOSENOZA-L00L00LEAIO|BOBSS-SISAÇUBASesedsegseno|CONgonaGodaosLOBiEE

og'ouoorSOLSOdiA!30SOCNINONIAOYNSOSENDH-LOBLOOLstguogegsogdeBugo|000000000000S1065L€E

oo'gogarzSOLSOdi!20SOGYINONIAOYNSOBANDIM-LODLCOLatorOssaç!?SEXSUSÊBIUCAOSOSUIDUSA|DO0000900000LLOBLCE

opeÍioJOfeASunceSdLasegojueuaTaOHUSUWIBIDUBULSBP9J404

OVÍVOINDIOO30OLNIAVLHVAROOGSICVGIALVSYGOVÔNTLNNVI-TLOSPLOGLELOLOGO

aprepIunqgASUS

OVÍVIINTNOS36OLNIHVLHVAIA-E00]

00'000's95'ZtapepIur[Bjo

G0'000'995'TZLapeptungnsislot

os'o00'0r+opôyjejoL

D0'000'0€SOLSOdIN!3]SOCGUNINONIAOYNSOSENDBA-LOQL0O![sed-ogdBotunwoseopSeuuorepelhojouos!opsodinias|000000000000p06ECE

so'dooeSOLSOdi!30SOCINONIACYNSOSHNDAB-LODLCOLeoIpunfsosso?sousaapsolossong)0N00000000006c0BSEE

go'noo'sSOLSOdiN!20SOCYTINONIAOYNSOSENDAN-LODLVOLENSI]BOSSC?SONSDIO|SPSOSIAOSSONO)0000000000008205£CE

ao'00g'sSOISQeI!30SOQUNINONIAOYNSOSUNDBA-LOGLOOLsgãouoso"mossesedsaçesusfessed|0000000000008E0AEEL

oo'noo'0eSOLSOdIA!30SOCNTINONIAOYNSOSENDAE-LODLGOLoLunSuosapfeusjem|0000000000000€06£EE

o0'000'sSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLHaiOfpOssag?seua)GCOC000000gOOFLOBEcE

Do'oogosSCISOdINI30SOCYWINONIAOYNSOSUNDEA-LODLGOLstevoneasegSeBugo|COND0000DONNELLSLEE

é go'oog'orSOISOdiN!30SOGYINONIAOYNSOSHNDIH-LODLGOLAO[BOSSS,|-SIDARURASESSÚSSGSENAD|OCODODODONGASLOALEL

soiDo00D02SOLSOdIN]20SOUYTINONIAOYNSOSHNDTH-00100)sucosseçósBugo|O0000000D000LLO6LEE

o0'000'05ZSCLSOdIN!3GSOGYINONIAOYNSOSENDEU-L00L0OLFAIOJBOSSac|?SEXIjSuSDEJUCAESOJUSUIQUDA|000D00000000LLOSLEL

apedioAGIAajuosoRÍUISAGcjuautaiaOMEGUIRISUBUISSRSJUOA

SOGVGSGOLNIWVSSID0HASGONINHOOGOVÔNSINNVIA-1008PLOONGELO1000

spepiunagnguies

SvÔNVNI3OYÔVELSININCOY3GOLNINVLHVAIO-200

VVIDINDHAVEVINVO-LO

   

BL.419Bea

Lzoc/Btyge"BVOpezienhyZE0EVONOLYopepjosuoo(sjapepnuz

BsadseaepOjetuByBISOODOJPBND-YO

cuetuçõioeoueuelousta
F49371V0SNOd30OldidINNIA

 

 



BELODL-BE-BOLZCL/GNISZ

BRPAVLYATESVONVSZOONOTCpgRua-OPDINZOMCRINME-AZLL-LOLLEEciasconeoanua

   

BUELogaIAAsomà

ERSELBASIScdi  

*túga00:09

 

 

 

 

SCISOdIA30SOCYINONIAOYNSOSUNIZA-001001eotpunpeossaq?soseos,|DpsudMaSsemp)OG0ngocooacoBcossEL

dadeSOLSOdIN!30SOCYTNINQNIAOYNSOSHNOR-LODLGOLeureiocgóInquisigBJedoóiosnotuagRusia!OOO9OC0Co000zEoecEE

"oooSOLSOdiy!20SOGYINONIAOYNSOSHNOBH-LOOLOO![2SEAOdSSG'SES]NJUSIO'Seonstuy“Sleinynosacdeuaia!GONCODDO00DOLECoBLEE

goo80!SOLSOdIAL30SOGYTINONIAOYNSOBHNOZH-L00100LQUNSUOOSPjeuRi!G000000000000605£C€

ORESÃOJOIZAsjuosogduosag7ojustue!aOJUSLEBIDUBULA9PSIUOS

       

 

                         

    
                     

 

 

  
  

000000r8opóyIRjOL

“Tog'acodzSOLSOdiWi30SOCGUTINONIAOYNSOSUNDZE-LOQL0OL[od-ogóBoiunoseogóeunosuepsifojouos)epsadias|O09D900000000P0GEEE

og'oocorSOLSOdiN!ZGSOGYTINONIAOVYNSOSENDIN-1001001vOpunpEOssag?SOJSOA|apsodpuesSOMNQ,D0090000D0006c0acEE

co'oo0'0zSOLSOdINIAOSOCNYINONIAOYNSOSENDAN-L00L00LEDIS.jBOSSA?SONBOIO|SPSOÍIAOSSONNO|0000000000009206€CE

go'900'0€SOLSOdH3GSOCVINONIAOYNSOSHNIEB-1001001ogÍomodo”wosesedsaçesusfesseg|oCo0Nn0onoooLcaoscEE

SOLSOdiNt36SOCGUINONIAOVNSOSENDES-LODL0DLOLUNSUODSpBuSjN)O000000000000c05SEE

oo'0000€SOLSOdIN!3]SOGYINONIAOYNSOBHNDAIH-LODL0OLHALjrossaç?seueici)000000000000PLOBEEE

oo'o00oLLSOLSOdIH3SOCYINONIAOYNSOSENDBH-LODLOOLstuonEdsagósôuco|GOO0OGONDOOOELLBLEL

eo'ago'0€SOLSOdiN!3GSOCNTINONIAOVNSOSENDZR-LOOLOOLUNO[BOSSGG-SIDARUBASESOdSSGSENNG,CODOODNCOO00SLGALEE

og'nooneSOLSOdIN!ZGSOCGYINONIAOYNSOSHNDES-LODLODLSIEUONSSegÓeBuao|ODODONCOND0OSLOGLEE

o9'000'009SOLSOdINI30SOGYWINONIAOYNSOSENDTA-LODLOOLRAIO[20988]?SEX|4SUSÍEIUBA2SOJUBWDUDA|OUND0CODO0GOLLOGLEL|

opeõioAMIBASunogdLIOsagCjusuaiaOJUSUICIOLIBLISSPGJUOS

QMILVTISIDIT04VTI00SIVOSIQVGIALLVSVOOVÔNSLNNVIA-SL0BEPOOLEGO1000

apepiunagnsais

OHT3ODOIM4ONHOSSIIONADALLYTISIDITOGVTOISE=P0O

oc'ogoalgaaPepIVA[BIO

oc'oordigaapeptunansjBjoL
o9'o00042og5õy[ejoL

og'oogszSOLSOdIN!3GSOCYTINONIAOYNSOSUNDRB-LODLOOLempuinçBossa?SOJBD!B1BPSOMAISSSONNO|0000000000006C06€0L

oprSioAVIBAapuosopSuasagojuetusiaQuisuBIoUBUIASDSos

TVNOIDNLILSNIJCVCIONIANA-PLOS'PLOOLELOLOGO

00000sL4L(oesyfeoL

oo'nogaeSOLSOdiNi30SOCYNONIAOYNSOSHNDEB-1001001pad-ogâeojunuco5ogásuuouepsibojouos)apsoles|D000009000000r08CcE

oo'g0g0or+SQLSOdiN30SOGYINONMAOVNSOBHNOZN-LODLOOLeoIpungvossa?SOJBO:S|SpsOÓjuOSSONG)0000000000008L0GLLE

DO'gooosSOLSOdINI3GSOCWNINONIAOYNSOSUNDEN-1001001EoIStjBOSSDA?SONGUB]SPS0ÓISSSONO)OODDO0ON0OC0aLoBcEE

ao'gog0zSOLSOdINI30SOGNYINONIAOYNSOSENDBA-LOOLGOLGg59u0007LOSsesedseçesusfessec|OOODOGON0O00CLOGSEE

Do'goo'0sSOLSOdiI30SOCGUINONIAOYNSOSHNDIH-100100OLUINSUOSSP|BuSIP|GOODOGOCONOOncoscEr

s0'900'8SOLSOGINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDZA-1001001HaIG[BOSsa?SELO)QOODOGOONOHOPLOBEEE

OHEÍIOJOfEAejuoopduosegojuawualsCHUSUIBIOUBUIASPBJUCA

 

OIGY430VALLVISIDT23HVOOVÔNIINNVI-ELOSPLOOLELOLOGO

 apepiungnsguog 
OVÔVSINTINOS30OLNTNVLUVSAG-€00

 

 
 

8.419Bea

Leoc/súGoivopeziieniyZ20cNOTOtopeprosuoo(sjepepjus

EsodssgEpOjeweusieaepcJpenio-vOT

GuUSUBÍIOEOlIQuIBÍoUeId

JHOITVOSNOd30OIdiSINNA

 

 

 



SBUVAVLYATSVOHVYSTOONDEOTopina-pOrMUZONDANNE-AZSLOLLETICIAJOpRaunUaD]

LEELOCAiniAdoPoepiraro

SESeUIDISISAl

 

Byoodade

 

 
 
   

 

           

    
         

 

                   

 
 

 

 

    

SOLSOdIN!ZGSOGYINONIAOYNSOSENIZU-LODL00L|ajusueuusajpuSjepyssojustuedinhaCO0000NOO00OCSOSHPE|>opesioAGIEAsuo|opSuosagojuatuaraOJUBLUBIQUEUISSPGJUO4

JININSANIATVINILVA3SOLNIRVAINOAOVÍISINDY-0001L000'ZZLOTO0O

apepiunansuses

OlNaNdOGBIINIBVO-100

3H937VOSNOdJCTYdISINDIAVUNLIZARNMA*70

Do'c0mco+zoEÊIOIEjOL

60'000'S64apepIuyriejol

00'900'S64apepiungns|ejoj

00'000'66LopSYyIEjOL

éOG00000LSOLSOdIE30SOCYNNONIAOYNSOSHNOAB-1001001eMpunfBOSsõ?SONS;SPSOMADOSORNO)OODN0NGO00G0BSOSECE

Ea00'0000€SOLSOdIA!30SOCNINONIAOYNSOSHNDB-L00LG0LeumBIoogânquisigeJedoduegnomegTeusieW|0000000000002€08€EE

so'gogoeSOLSOdII!20SOGYINONIAOYNSOSENOIN-LODLGOL|2seapsodseg'SEMpjuDiO'sponSnNySfgInunosepçdelumia!0COCO0000000LLNSLEL

oo'gomorSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSBNDBN-LODLCOClunSHOSPPjepeiea|GONDOGONDO0O0LOsLEL

opesioáGRAaquaoB3uosegcjususiaDJUSuIRISUBASapajuos

OSSOLSIHNESPUOGSIÇÍVEOMINOS3SIQVOIASII'S3Q5d30AN'SNIOVNIHOH-BLOBPPOOLEÇOLOGO

oo'900's08ogóyjejoL

2000007BOLSOdIN]30SOGYINONIAOYNSOSHNDBN-LOQH0O!|3od-oBdEojunuDOeOBÓeuuojuEpBIÓOIOUDS]SpSOSIAISS|JCODOOCNDODADPOBEELco'ngoorSOLSOdIA30SOCVINONIAOYNSOSUNDS-LODLCOLeoIpunçcosseç?SOJBO!S|SpSOSIASSSSOMNO|0090000000006608€EE

Do'g0n'0zSOLSOdINI30SOONWTINONIAOWNSOSENDHN-1001001eMsi4BOSSSG?SONSIIS]SPSOÓAIOSSONNO|SODDOCOD00O0BGOBCEE

o9'000'sSOLSOdINI30SOCUINONIAOYNSOSHNDZU-LOOLOOLcgSouiosomL100sesedsaç)&susdesseç|0090000000008006€E€

eooooarSOLSOdii30SOCEINONIAOYNSOSENDAN-L90100LGlunsuosepfeuSjei|D000000000000€06€8€

o0'009'04SOLSOdiA!30SOCNINONIAOYNSOUNDS-00100LsiBuDSsegÍeBuao,000000000000€1L6LSE

go'cog0zSOLSQdIN!30SOCUINONIAOYNSOSENDZU-L90100LENO)[0SSSG-SIDARUBASEssÓseGSENNO|00000000000091,081€€

eg'oooorSOLSOdIN20SOGUINONIAOYNSOSHNDZE-1001001siEuDNEAsegÕeBiao|OBODONGO0000SLOBLEE

og'ooooseSO!SOdINI30SOGUINONIAOYNSOSENDIH-1001001UAIORosso?sexijSUSDEJUBA8SOjuSWDUSA|000000000000LL06L£E

epeãioAGIRABIUOSopduasec/DURAOjueiuRiDUBUISPPSfuOS

OMBOLSIHNISNNOUSIQVOIALVSVOOVÔNTINNVI-ZL09'Pr00Lecotodo

epepiungnswaG|

OGRO.ANVNLTYIIDINNOMBOLSIHNASA-s00

comecoogapeptunfeioL
oo'gqoonetLapepiungnsipjoj

og'aooorzcopypero1

aopedioAMEAaHim4ogôuosagOjusuuaiaCJUSUIBIOLIBUISDR9JUOS

SIÇÍVAONIHNOS3SIQVGIALLSIA'SIQÕIIOIN'SNTOVNINOH-GLOS'EHOOLELOLOGO

apeplingnsuiss

OHT309ONMONHOSSIIQUEOALLWISIDITOGVIDDSE-+00

TVIDINDIAVEVINVO-10

     LZ0B/BO/GT[SIVOpEZHENTy2702VONQuyopepjosuoo(sjspeppuz

Esadssç]EpSjuemeujeisaSpOpen-VOO]

quenpõioeopuoueleueia

JuUoOITYOSNOdJCOldiDiNNIA

 

a44Bea

 



      

jure sigo

   

 

SBUVAVLVAISVOBYSTOONA405CpULUZ-PDPDIUZONODOEAZ)E-LOLLETICIAUOpeSpuany

SOELOGIAieiAfoonapta

SEY)SEWBISASAjeit 

 

  

 

 
 
  

   

99.900002SOLSOdI!3CSOCYINONIAQYNSOSHNIOZH-LodicolsegôefejsujOSEIO,000000000000LG06+HPE

VopedsoAGIEASjuosogâuaseg|ojueua;a1OjJuStuBIOUBUISSPSJUO4

:;“FYRINYVNVISINIA3GONINIO00VHNCOJTOVÂNELSNOO-COBOLLLODTELAPAGO

og'ogó18opóyInjoL

     

 
                                             

     106,000'2bSOLSOdiN!30SOCYTINONIAOYNSOSENDAE-LOOL00LEMPUNPBOSSS?SOHBNS|SPSOSIAIOSSONHO|0000000000006205£8€

“og'oooraSOLSOdIN!34SOGYWINONIAOYNSOSUNOBR-LODLOOLOUNSUOSSpjeuSjeA!O000000000000205CEL

OPEÍIOJOIAsuo,opSuassgOjusuisiaOJUSUIRIQUBUL2P9JUOA

SINOSYNHA30OCVISIOGTHAIOVIONIOdOINFANOO-0278000ZELOPOGO

eo'ogoaisogãyro

go'aooDosSOLSOditi30SOCYTINONIAOYNSOSHNDBE-LO0100LeOIpuNPBOSSOc?SONSAPSOMOSSONO|DONDO0DODODCECOBELE

oo'goo'sSCLSOdINL30SOCYINONIAOYNSOSENORY-LOOLCOLES,BOSSA?SONSOIO4SPSOSAIBSSONNO|G000000C00009C05£CE

DO'g0m'9SOLSOdiN!3GSOQYINONIAOYNSOSHNOZH-LOOLDOLOlunsuoSSpjeusiea|GOOG00O000NgO0SOSELE

CPEÍIJOJOIBAsuoogáuosag|ojuStusaOJUSLUBIDUBUISOP9JUO.J

SOINSANOO-OLIZJINA003LINIAVOOGOVÔNIINNVIN-20078000'ZZLOrooa

d0'008carOtoráyjoL

0900044SOLSOdIN!3GSOCYINONIAOYNSOSENDIH-LOOLDOLsesouajuysopio!sxaSpsesedsaç]|GODC00OO0NO0ZROGEEE
og'oogZ1SOLSOditt30SOCNTINDNIAOYNSOSENDZE-1001001sHodsURA-OHDITAV)0000000000006F05CEL.

90'000'tLSOLSOdINI20SOGYINONIAOYNSOSHNDIN-1001001red-ogdesunuooaogdeuojuepelfojouos]spsodimes|OOO000000IO0BHAGECE

Do'000'005ZSOLSQdIN3GSOGUINONIAOYNSCOSHNDHH-LODLCOLexpunrsossoç?soleva,SpsuÚMASseno:OOOD0C0O]000NsEOsCEL

eo'agcoLSOLSOdiN!20SOCGNTINONIAOYNSOSENDIN-L00L00LBOIS4BOSSA?SOHSOS|APSOÍAIOSSONNO|GONQO0O0OLCH0OSCOACEL

oo'goo1SOLSOdiN!30SOGWINONIAOYNSOSHNDB-LODLOOLBHOJNSUOS)BPSOMOSJDOONGOCONDOSCOSECE

D0'000994SOLSQeiN36SOCWINONIAOYNSOSENDIE-1001001|9PsoenvoDepsejusuosagpossoSpSesedseçseno|GODDOnGnNooGrEgasEL

oo'g00'05SOLSOdiN!30SOCNTINONIAOYNSOSENOBE-100L00Logáouosormicosesedseçesusfessec|0000000000002€088€€

no'sceseSOLSOdiN!30SOCNYTINONIAQYNSOSHNJRU-LODLCOLOUNSUOOSP[BUBJBIAI|QO00000000000€05CCE

co'gon'osSOLSOcdiN!20SOQUINONIAOYNSOSHNDIN-LOOLDOLEMO[BOSSA?SERIO|O00000000000PLOBEEE

oo'ostESOLSQAINI30SOGYINONIAOYNSOSENDEH-100L001|JENNOPNOJOpIAISSOPstenuejsissySOByauagSONO,AOODODNCON0NBONGECE

n0'c00'684SOLSOdIA!20SOCYINONIAOYNSOSHNOZH-LogigaLstrucNeçsegãeBudo|GOOC00GO0000ELLBLEE

Coon4€SOLSOdIAI2GSOCUINONIAOWNSOSHNOBE-L00L00LHALO[BOSSA-SIBAPLEASESedssGSEND)OGODOCOTDODOSLGSLEL

coqogsirSOISOdiA!30SOGUINONIAOYNSOSHNDBA-LODLGOLsinuoEsegdeBugo|conoongoconaciosLes

ou'sas199SOLSOdll30SOGWINONIAOYNSOSEINDEE-LOoLdoDLENOmossag?SEXIJsusBBjueA9sojuawunusa|G0OO00000000!LDGLLE

Go'o0g'gSOLSOdiA!30SOCWINONIAQYNSOSBNORN-L00:00LopeutuuszopodtuaJodogóprenuoo|GO0000000000006LEE

OPpRõÃOJOIRASJuDopSuIsagCjusuraa7CJUSWIBIONCULSSPGJU0J

OLEBJBNAOQBLINIEVOOGOVÔNIINNVI-0007'1000'ZzL0"r000

o9'aeg'00zogóypo1

ORBÍIOJOIRASosopduasagajuemuaiaCJUSLUBIDUBUIASDfBJU0O

 

JENINVUSIATVINSIVA3SOLNINVAINDEOVÍISINDY-000!LOGOUZLOFOGO

 enepiungnsWes 
OliBdadd00JLINiavO-100

 

 
auoITvOS0Od30TVYdioINDAVaniiddado-ZD

   

a19Bra

LZ0c/60/9€SiOpezgenty220%OTOUyopepjosuco(sjapepgua

esodsecEpCjusuweuesaepCIpEND-YO

cjueueõioeojuoueleuris
JuSITVOSNOAJOOldiOINNIN

 

 

 



SRPSLASUArbdoFEIAdbprutap

   

SENVAVIVNHSVOMYSTOOND205cpguaa-+OLDNZONDANMEAZLLOLLETRAdOpeuaptSESOISAct

SOLSOdiy!30SOCYTINQNIAOYNSOSENDaA-LOOLOOLeopunpgosseg?solsoe|apSOsuosSONG)0000000000006€066€€

SOLSOdCIN!3GSOGYTINONIAOYNSOBHUNIOZE-001004EDS14BOSSA?SOJISDIA]SPSOÚIAISSSONNO|000000000000905£CE

sjuosogduosegSjusussigOjusueiDuBui]Sp9H404

 
 
 

“HAIOVSIIAOVOTVROVÔNILONVII-007100TBLO'D000

 

  

ogôypol

 

 

 

= 00000'01Z

 

 
    

   
    

   
    

  
                                  

 

                    

   SOLSOdiN!3QSOUYINONIAOYNSOSBNOA-1001001sjusueuusaJeuetenesojuswedinba|OO07000006002508pPE
Vepe3igÁGiAapuosogSuosagojuatualaOJUSUIEIQUELISSPGjuo

“RAIOVSZA43GVNVdSILNINVINNISSIVINSLVESOOVÍISINDY-Z00L8000ZRLO9000

o9'DoLLezog5ypmoL

00'000'082SOLSQdI3SOCYINONIAOYNSOSHIDAN-LODLOOLeXpunçBOSSA]?SOHBDD|SPSOÍfASSOUND|CODON0ONCON0BEOSEEL

0900!SOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSENOA-001001]vols]EOSSeÇ?SOJSOR|apsoduSSsono—G00000go0n0osEdesEs

ÊopesioADIABjuoogâunssgojusiusiaOJUBUBIQUBUISSRSJUOS

“WISOSVS3+43030OLNINVLHVAIG00TrNHOOVÔNILONVIA-CO0Z'2000Letog00o

q0'000'680ZTogdyjejol,

co'Dogse -SOLSOdiN!30SOGYINONIAOYNSOSENDRN-00100![sad-opôgmunoo&ogósunojuiepeifojouvs]apsodines|Gog0gao0ndocorascer

Do'ocon00'zSOLSOdINI30SOCETINONIAOYNSOSHNIAN-LODLDOLeOIpunçcOsse,7SOHBDS]SPSOMAIDSSONO|000000000000806L2E

oo'ngo1SOLSQdR3GSOCYINONIAOYNSOSHNDZU-LOOLCOLBOISI.4BOSSA?80H80!|SPSOÍUSSSONNQ)GOVDODOCONO0SEOGEEE

epeõioI0OIBABhosogSuassgdijuausiaDJUGUBIOUBUIAGDGJUO,4

WOOSYV-VONIBfAOVÍVELSININOV30VINOSSASSVVCOVÔNILONVIA-LOGTLO0OELOrodo

Do'o00'08ogõyjejoi

eo'g0g'0sSOLSOdINI3GSOCYTNONIAOYNSOSBNOZA-1001004jusuBuLRç|IRUSICWésojuswedimba!O0000000000028064PE

SprÍIOAQIRAamosogSuasagQusuisiaQuusiupiouBuisop9Juos

ROSSV-BENINVINHASTVINSLVIA3SOLNAWVINDAOVÓISINDY-100/1007LeLOPOdO

oo'Doo'sesogSy|ejOL

co'qooserSOLSOdI30SOGUYINONIAOYNSOSHNDaS-LODLOOL|eopunfposse?SONSOIB|SPSOBIASSSOUND)0000000000006C05CEL

oo'ogegorSOLSOdIN3GSOGYINONIAOYNSOSHNIZ-LODLOOLOuNSUOSSpJeuSIBA|OOD000000ONODENSEEE

opráioORAMUSogâuasagUSUICIMURIGURULSSDOJUOS

JLNOASI3FINSISINVOW00VOAV3N9TTYOSNO-5007LOUEZLOPOOO

0000004085|BjO4,.

D0'000'04SOLSOdit30SOCYTINONIAOYNSOSHNDZE-LODLCOLsjuateuadjeusseçasojusiuedinha)G000000000002508FH€

9PBHIOJOIBASucosogduasegojuautsraOJUSUIGIDUBULSDPSJUCS

“Susasonoasoljisuayg'sojuewedinhaepIeuiy12793WSSopORUSQOJE40G]-BRLLLLOGEZLOTODO

so'o00"00zogóyOL

opedioiMEAaoogâuasocOjuSuIS]aCJUStRIOUEUISDRGJuO 
 

“PORINVNVLSINES30ONINIO00VNNOJZNOVÍNMISNOD-EOOLLIOD'ZZLOPOGO

epepiungases

OillldadaOQSLINIgvO-100

BHOITVOSNOS30TVAiDINDAVANLiadaua-20

   

     LEQUIBO/ST:SIYOPRZHRNTYZZOEVOTOUYopepgosuco(sjepepoua

esodseaepojueueuújejsçopcJperiQ-YO

GjuSLSÕHOOojuetusÍaueia

8216BeaJ4DITVOSNOdIGOldiDINNIA

 



 

 

               

    
                             

 

           

 
 

 

 

    
ERELOAhdrARenCpu

ceRECOBLBEIBOLTOZ/GNWSZSEMVAVEVATS40NYSZOONO20dCpgaNa-pOPMMNZONCiXNAASL-LOLLETOpEaunuaRERSERIBISISqijel

ovôyjejol

HSSOLSOdWI3GSOGYINONIAOYNSOSENDAU-1001004 |.SSJOUBILAysODInIExaepsesedsaç))00000G0000002806€C€

La|SOLSOdINI30SOCWINONIAOYNSOSENDS-LODLGALeuodsues|-Ogixoy|GoDDcoconcocsrosccE

cotoa-gogSOLSOci!30SOCYINONIAOYNSOSHNDHH-LONLCOLeopunçBossac|?SOM]SpSoSuasson,COND0G0N00gnsLosceL

oo'ogédrSOLSOdiNi30SOCWTINONIAOYNSOSHNDBE-1001001So!s.4BOSSA?SOJSDIR|APSOÚIOSSONO|GOO000)000N)0SE|BCEE

00og'szSOLSOdiN!30SOGYWINONIAOYNSOSHNOBH-LODL0OLogdouwonor|usosesadsaç)=suafesseg|GOODNgOC0NgOLcosssE

+g'00g0s+pSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDIH-LooLioLounsuonSpjRuSIBA)OOD0000000000L0SCEE

ou'oooszSOLSOdiN!30SOCTINONIAOYNSOSHNDAN-LO0LODLEADIROSSSd?se|CO0000000000FL06€€E

go'goLSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSHNOZH-LOGLOOL|JAOPNOJOPpIMOSOpSISIDURISISSYSOMjSUSgSOHNO|GOO00GOC)NDOS00GLLE

oo'nuossSOLSOdIA!20SOCYTINONIAOYNSOSHNOBA-LODIDOLspuogeasegãelugo|OONCO0ONHHODELLBLEL

o9'90LSOLSOdiNi30SOCNINONIAOYNSOSHNOZA-LOOLGOLEMO[20SSaç|-SiBapuBAsessidssgseno)G0000000000091061€€

oo'g00LetSOLSOdiNi20SOGUNINONIAOYNSOSHNDRE-LODLOOLSIBHONEGsooSeBugo|O00000000000SLDBLEE

oo'gooasseSOLSOciA30SOCYINONIAOYNSOSHNOZA-LOOL0OLUAOjBOSse,?SEx14susDEjuRA&SOJUSUDUSA|O00000000000LLOSLEL

go'oaLSOLSOdIN!3GSOGYINONIAOYNSOSHNDAN-LODICOLopeutuseispodis)10dopópjemuoo|OONCO0G000D0rDnaLEE

OPESIOJOHRASJuos|opôuosagcususiaCJUSUUIRIIUBUISGP9JUOS

SivruizLVINSOSUNDI30OVISAO30VIONTONDININIdASVCOVÔNTLONVI-2007'+000'Zz10'+000

oc'aoo006oB5yfRjOL

ao'aooDosSOLSOciN!30SOGYINONIAOYNSOSENDEM-00:00|EMPLDPBOSSeç?SO!|APSOMHASSSOANG|DOOOODOCHN00ECOBEEE

OPRÉIOJ0/BAaHuos |opSuosaçiOAORGIUBIDUELISOPAJuO

VINOAZTBA30SOSIAHES-9007'4000'ZZ10'v000

oo'gocmosopôypejoL

og'gorosSOLSOdiN!3GSOGYINONIAOYNSOBHNOZH-LOOLOOLsagiejeisujeSEO)GO0COG000000:G08FPE€

epeáioAGREAaJuOAopôuosacOjuanuaiaOJUGUERIQUBUISODSJUO.S

SIVBIZLVINSOSNNDIAJGOYLSIO30VIDNIONILNINIAASVOVINHOS3OVÓVITdINVSGSVESO-S00LPOOoTZLOPOGO

oo'g0009or5yjejos

Do'09009SOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSENDIN-LODLGOLsjuaueuuo[Rustesqquemedinha,Oo9G0NgOnngozsosPrE

epesioAGIRA,FILOopãunsagMusaQUuGuRIDUBUISSPGJU0.d

BININVINSESTVIRSILVA3SOLNINYAINDEJCOVÓISINDV-POOLPOGOEZLOPOGO

apepiungnswies

SIVREBLVASOSUNDAN30OVLSIO3GVIONSONSENINEANS-200

Do006'z80'staPEPIUNBIOL

00'0062e0'siapepiungnsIRjOLº

0900018ogóyIG

opRSioARA,SuUDdapduosegQjuausiaCIUSIUCIOUDULSSPSJUGS

“HALOVS3A3OVOTVAHOOVÔNTILNNVIN-40OZLLOOZELOS000

apepmirnqnsus

OliadaudOG3LINIAVO-100

aH9TTVOSNOd20TYeiDINDAVUNLIZAZNS-20

     LEQCIBO/SE“PIVOPEZHRNIyZZ0CVONauyopepgosuco(sjspeppuz

esedsegaEPojusmBuysIsGSPOpen-YO

cueweõioSouiaweleucts

e40SedauDITYOSC30OldiSiNNN

 

 



FRELOAIciAaAosompara

 

       

  

    

        

  
     

   
  

                         

    

           
   

 

   

SERVEYAHSVOEYSZOCNAFudpus-OPANZONDANEZTLLOLLESciasGpESunuanaSPSLLUBISASfjeit

|S85YIe10L

;SOLSOdiA!3SOCNTINONIAOVNSOSENDAM-LODLODLBoIpunpEOSSad7SONSOJE|OPSOJINOSSOMNO|0000000000006CNGECE|
=SOLSOdIA30SOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-1001001og3otuonortoosesadsaçasusDesseg|000000000000€c05£EEL

(900000SOLSOdiNi!30SOCNTINONIAOYNSOSENDAS-1001001GunsuosspjpuSjena|C000000000000€088EE

>oo'00!SOLSOdiN!EGSOCGNINONIAOYNSOSHNIIN-100100RAIOjpOssag?SELBI])009000000000F105£CE

epeõioAVIRA|BIOdTrogâunssgojustugisMUBIUBIQUBUISSP9JUOA

”OINYNIZAONOYCLNSINIATIOANISAO20OLNBNVLIVIOOGOVÍNILONVIA-8007'9000'S0990200

o0'900'0Lovôyirjoi

o9'D00'0LSOLSOdWN!3GSOCNTINONIAOYNSOSENDAN-100100SjsuBuioa[Userosojuewedmba|0000000000002506FHE|
OprõiOJOIA1ajuos| ceSuosegCjueussia,OJUSUIPIDUBULSAPGJU04

:ORPYNIAdONDYVOLNFINIATOANSSIO-DLNINVINZATVISILVIA3SOLNINVAINDA20OVÓISINDV-20019900's090'0700

00'00FZEZEcryproL

Do'coLSOLSOdRI30SOCANNONIAOYNSOSHNDA-L00L00LSeJoHajuySOISSpsesadssg|QO0G000NDOcaZscasEE

e0'000'6SOLSOdI!30SOCUINONIAOYNSOSHNDIA-1001001auodsuei|-ogxny]O0000n0OG000sp0acEE

oo'aoossSOLSOdIN!30SOQNTINONIAOYNSOSHNDRM-LODLODLESIpuNPBOSSa?SONSOIS],GPSONMOSSOANO|0090000000006s0BLEE

so'900'0sSOLSOdI30SOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LODLOOLBOISI4BOSSA?SCHNO]SPSOÍUOSSONO|G000000000009205LEE

00'000'944SOLSOdI3QSOCNNONIAOYNSOSBNOBH-1001001japsojenuooapsejueuoseg|BOssagSpSEsedssgsEnnO|OGogooonDooovEGscEL

oo'ooLSOLSOdIA!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDAN-HODLOOLopãomanor|oospsadsaçesusbesseç|OOO00gAg0NGOEçosEcE

o9'900'€SOLSOdCI30SOCNINONIAOYNSOSENDIN-LODLOOLounsuoospesseOGO0OG)00oconensece

go'ooLSOLSQIESGSOCUTINONIAOYNSOSHNDI-LODLGOLENIOOSseç?senBiQ)000000000000bL06ELE

gorooLSOLSOciNl30SOCWINONIAOYNSOSENDIN-LOOLOOL|+ENHNOPNOJOpIMSSOPSIRIUSISISSYSOHEUGESOYO|DOOOO00000008006SEE

o0'000'es€SOLSOd!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDN-00100steuonpçsenóeBido|000000000000€LLELEE

eo'000'49SOLSOdI30SOCUINONIAOYNSOSHNDIA-LOQLOOLHAI)FEOSSS-SIBARUEASesodsegSENA|OONJOHGOG00OSLGALEE

co'nooBL!SOLSOdIA!30SOCNINONIAOYNSOSHNDAS-1001001SIEuOCAsogÍeBugo|000000000000€L0BLCE

oo'goc0sA+SOLSOdRI!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDIN-LODLOOLUSDIROSS0?SEXLjSUSÊBIUBA9SOjuSUDA|0000000000001106L2E

epeãioACHRA.SuosopjuIsacOu|CJUGUIRISUBUISDD9JU4D4

VENUINIRIDY30VINVIZHOISVOOVÔNILNNVII-60071000'2210'4000

Dg'o00'sogypejOL

co'aoo'sSOLSOdIAI30SOCYINONIAOYNSOSHNOZN-1001001ajusuBisog[eusieyyasuemedinha,QO0000000000z505+PE

EOpRõiDJORAuologôuosogCausaMUSLIBIDUBUISSpSJuOs

ÉTTVENLIADRIOYDAS-SININVNNSAIVINELVIS3OLNINVAINDI30OVÍISINOV-2001LO0OZELOPOOO

ãepepIungnsus

OINTIMOILSVEYV3VISYNIIAVENLINORIOYFGVINVLINDIS-C00

ogooLropapepiunjejoL

oc'ooLsropapepiungng|ejoL

epepiungnsWes

SIVISBLVIASOSUNDAS3GOVISIO36VIONSONILNINSANS-700

JH9TTVOSNOdJOTrdiDINDHAVANLIZAZNA-ZO

     LZ0T/60/SZ"SIVOpezpemyZZ0EvOTcumopepyosuoo(slapengua

psodseg]EpqjueueuisisaSPCIPernD-VOT

queusõioequisueloueia

BL11SeaauoITVOSNOd3OldioINNiA

 



niem EUELOSAAsonyupatary

eM-ço-DLBE-BOLZOZ/60/SZSRMVARLVAIS40HYSZOONOJ00OpuRUa=EDPDIZEMOSAZ)ELOLEZNcIALOpRSIUa

  

      

 

                            

 
                                  

 

               

 
 

  
 
    

og5yIejoL

SOLSOdINIGSOCNINONIAOYNSOSHNDEN-L00100Lsogôeieisu]9seãoue

SjuosopSuassgojuauusiaOjuewupBiouBuisSp9juos

SagdYTvISNI3Svago-Olal'cLoTzLorogo

epepiuranswos

ONStINL3HZ20VIONHONTINSSANS-VOO

(00086SS0TTaPepiurIejoL

O0'0BESSC'LLSpepiunansROL

eon00ogôyjejol

oo'ogoL,SivH3CasSOINSANOO3SYVIONIHEISNYAL-Z004F7LSJUSUBUNSA[SLSEWéSoqueúedinda,0000000900002505+€|
v0'000'1SCLSOdI30SOCYINONIAOYNSOSENOIB-1001001ajusuBunaaIEuejeresojuswedinba)G0)0000000002s08PrE

2pedioARASum.sogSuosaguSuajaMUSWEIOUCUISSPGJu0S

OINTANOS-SVIOORIOYSOLNINVAINDA30OVDISINDY-5511T100'80990700

oo'aogEzopdyfejoj

000084:SOLSOdR30SOCYINONIAOYNSOSHNDTA-100100Lsegómaquiuoo,CONDO0000000LPOGELE

epedioARAapoopduNsagQjustutaraGjuauieiQuUBuis2Raju04

SALVAOVÔINSRLLNOO-L0GO'ZLOOS090'0z60

og'0BEiraogdypejol,

00086BL5'TSOLSOdINI30SOCWNNONIAOYNSOSHNIOZA-LONICOLESIPlNFBOSSA*SOLDIIS|BRSOGIIOSSONNO|DOCU0DNOON00BEO6ELE

og'gorassSOLSOdil30SOGYINONIAOYNSOSHNIEN-LOOLOOLDIINSUODSP[SUSIBW|000C000000900E06LLE

epeõioÁOIRAajuosopâuasegOJuauusaOjuetupiQuBuisSpojuo-s

“VESCVAMYVOVENINNISIVEINTIACINHHVLHVAIIOOGOFÔNILONTA-OLOZOL00'DOGOUZOO

00/000'05Zo25yIejoL "|

oo'gocSASCISOdIN!30SOGWINONIAOYNSOSENIIM-LOOLOOLsagiejeisuj9SEXO|GOOONGDO0NCOLG06FPE

ope3ioASfEAuO-sogduasagOjuatuaIaQIUGBIUBIQUBUISODSJUOS

SIVANHSVOVELSI30OVÔVINIMIAVA30SVESO-FSOLOU90anZ00

Go'g90eseopôyjrjOL

og'g00'ESESOLSOdiIl3GSOCYINONIAOYNSOSHNIDIN-LODLCOLajusuBuiad[euaiejyosqueusedinba[Go0000000090z506FPE

apeSOJHRASunsogôuasagoJuaua!aMusueidueuisapajuos

“HANVINYVOVENINNILSIVNAN!DGOLNIAVLHVAZOOUFLNINVINHIATVINDLVI3SOLNENVIINDI-6001'0100'9090'0200

oovoLogôypmOL

co'005SCLSQCIN!3GSOGUINDNIAOYNSOSBNOZA-L0OLGOLsendpjeisu;8SEXO,OONDOGNDOGGOLSGBPrE

OpedIOAGIAÂSJuDsepduasegQuuiSuaIlaoMUSEUBUISSPGUGA

“TVSNVANYVOVENLNHISAVIN!AGOLNTIAVLEVAIOOQVINHOSIA3SVERHO-80010100'90900200

epepiunagnswas

DINIMIOZISVEV3VIYVNDAVENLINONOVJOVINVIINDAS-00

3H937VOSNOd36TVdiDINHHOVENLIZIINA-20

     LZOZ/GO/ST:SIVOPEZHRNYZZOEOTauyepepgosuoo(sjepepuua

esedseaepoquemBujejsa9CIPEND-YO

QuUeLBõIOOoueuwelousia

812BeaJHOITYVOSNOd30OldiDiNNIA

 



  

    

     

 
                        

 

                    

    
    

 
+BBEOOEBE-BOLTOZ/GNSTSRUVAVIVAISVOHVSIOOLDNOSpau-POPDZONDANHE-LLE-LOLLETVOpraapuap|ÉaaTEBASPalSOLSOdI!30SOCUINONIAOWNSOSBIIDAN-LOOLDOLexpunrsossag?sOseus|OpSCdmIasSen)COD0000nDGOnsEoscEL

SOLSOdti30SOCWTINONIAOYNSOSBNDRA-1901001B0ISI.]BOSSEç|?SOJIGO!S|SPSOÚlUOSSONO!GONDO00D0O0SEGACEL

!BosogiuasagCueuis]aMUGUBIOUCUIAPpGjuos

O9FIGNOLNINVINVHO-ELOZCLOOTOLOES00

og5y[ujoL

) |SOISOdWI3GSOCNVAINONIAOYNSOSENOBA=LOOLGOL]SSOUSIUMSODIIJXISPSesSÓsec)GOND00N00000zaNBcEE

DO'Dog'zzESOLSOdINI30SOCWINONIAOYNSOSBNDZA-LODLOO!eMpungenssaç?SOg8oa|Gpsodtuassono)GoD000G00ngoBcosceE

oo'aocoLSOLSOdIN!30SOGYTINONIAOYNSOSHTIDRN-LOOLOOLBOIS!BOSSA]?SOJGO!E]SRSOÓJUOSSONNO|COO0000000005206CEL

00'00G1ZSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSENDB*LOOLCOL|2semuodssa'sedyjusi)'sesispry'semnynosegóemusia|OOOOOGOGONDOLCOBCEE.

o9'000'4ZSOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNDAH-1001001CUINSUOSSPjeumep||GOOCD000C0000C06CCE

opedigiGIeAapuos ÀogSuasagCJrQuIaIS,OHtUCIOLEUISGPquo

:SVALVHONBRNOSOSVILVO3SIVNOIDIGVELSOLNIASYOlOdV2OVÔVZNVEN-TIGTELCOTSCELOS

&00'000'8€opôypoj

og'qoreza SCOLSOdINI3GSOUYINONIAOYNSOSHNOBA-1901001|ssgóngumuoo|ocon00000000Hrosece|

epedioiGIRAajuosogSLossaOjusurIaOJuUStuRIOUELHSSDGJUOS

ORSIINLOGIVEIDINTHAOONNI00OPÍINBILNOSO-7000100ESCOELO

oo'ourotaróymoj

09'002"tSCLSOdIA3GSOQYINONIAOYNSOSHNDER-LOOLOOSeuodsuel;-ogpery|OoDnGoGUnOonErescEL

ag'aos'oLSOLSOdIN!30SOGVINONIAOYNSOSENDAN-100100eMpunfBOSSeç]?SQutasss|EPSOMOSSONNO|GODDCNGOCOG0GEDACEE

orgaoSOLSOdINI30SOCNTINONIAOYNSOSHNDRA-100100EMSt]POSSO?SOXBOIS|OPSOÚAIOSSONO|OOOCODNOND0OSCOBSEE

oo'agrorSOLSOdINI30SOCGUINONIAOYNSOSHNDIA-1001001euoynsuooepsoduas|OO0DD0G00)00sC0scEE

oo'agoasSOLSOdiN!30SOGYINONIAOYNSOSENDEH-1001001|SPSQEODSDSSjuauooaçjROSSaç]SpsesedsaçSEND|GONgDn0ocoOnarEnAcEs

09'DoL'SSOLSOdHH30SOGYINONIAOYNSOSUNDAN-LODLCOLogdotuosoTucosesadsaçesusBesseç|QOS00UCO0OGOLL0ELCE

D0'008'1SSOLSÓdI30SOGWINONIAOYNSOSHNDN-LgoLooLounsuoospjeueiea!GODGO00000000c06Le8

oo'oggatSOLSOdi!30SOGUINONIAOYNSOSBNDAN-LODLOOLFALO[ROBSOG?SEUBIG)000000000000PL08€EL

go'o0LSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSENDIN-LOOLOOL|JEMOPDOJOpiuSSOpsiBpuBIsIssySOjaySuogSONO|GO000G000000800686E

00'006'4SOLSOdIN!30SOGWINONIAOYNSOSBNDZA-100100steuoneasegósBuao|CODDO0OnNOGOELLELEE

ag'aotSOLSOdiA!30SOGYINONIAOVNSOSENDBH-L00:00LHAIOIBOSSS]-SIBAGUBAsessdsegsegno)|OO00000000009.061€€

o0'00SZPSOLSOdiN!NOSOGVYINONIAOYNSOSENDAR-LODLOOLsipuosesepieBugo|OO0000000000CLoBLEE

oo'00L'zozSOLSOdiH3QSOCYINONIAOYNSOSHNDI-LOGLODLMOIROSSOc|7SEXLjSUGÓEIURA9SOJISDUSA|QOO0O00000004106188

opedioJOIEAajuosogdiosegcjuamelsCHUESIUPIOUBUISSRBJU0S

ONSISNL3NEZYT30VIONSONIINIHIANSVOOVÔNTINNVI-LLOZELOOTZLOPOOO

oo'qogorogóypejoL

go'goroLSOLSOdINI30SOGUNINONIAOYNSOSENDRA-LOOLGOLajueueunaa|RLajeresojuswedinba)G0000000000075084PE

opeõioGIRA,duosegduosag,CuGuISIaMUSUEDUBUISSPJuca

JINSINVINMAIVINILVIN3OLNSNVAINOSSGOVÍISINDV-[105ELONEELOPOOO

epepiungnsmes

ONSINOL3SIZY3GVIONFONILNINSANS-+00

3N93TOSHO30“VdiDINDAVANLIANA-Z0

    LZOT/ROISE:SIVOpezHenTyZ70ZVONauyopepiosuos(sjepepnus

psodsegepQueweuyjeisd9pVIpEND-YO

QueLBõIO&Oueuelounia

824eBeaFuDITYOSNOd30OldiSINNA

 



 

 

 

    

SRUVAVLVATSPOEVSTOONO“OPopgnaa-prOPUZONDNHE-AT!LoLOLLECTnidAsoneounuan]

EUREUSAidãAYomapuniy

SpySemSISISPieil            

 
         

    
      

 

                       

 
 

 

 

    

 
oo'gogeos”ogôyjejol

oo0a00001StyvaaGaaSOINIANOO3SVIDNIHEASNVL-ZOMAPELSSoSeIeISUIéSEXO]OOODOCOGONOOLS06HPL

5CPpróioJ0HAaJuosorôuasegDjusuo(aOJUBWUB|SUBUISOP9JUOS

SOSUSINASIVIOTHAVENINAILSIVAINI30OVÔNNISNOS-SLOL'SLODLoGDzon

oo'n00DEZoe5yjejol

og'ooocezSOLSOdiNt30SOCYINONIAOYNSOBHNIRE-HODIGOLolunSuCoepfeusjem|C000000000000€06CSE

eprSioJOIASjuosopduasagWusius/3djusiupioUuButAGPGhOS

SNISV3SVHIZIVIONIHZINOOSNNHOS'SOLNTAS20OVÍVZNVIN-SLOT9LOGzzLOPo00

o0'008'044logdyiejo

OODOSPPP|SOLSOdiAt30SOCYINONIAOYNSOSENDEH-LOO400LPOIpLNPBOSSS?SONSOI|OPSOBMOSSOUND,OCO0NDCO000DBCOSCEE

go'ogeglSOLSOdi!30SOCIYTINONIAQUNSOSHNDZH-LOOLOOLEDISI4POSSO]?SCHODIA|SPSODIAIOSSONNO| QOODOGIOCONCNEOSCEE

og'agoESCILSQdIA30SOCWINONIAOYNSOSBNDAN-L00L00LogjotwoD0"tuoasesedseçesusfessed|OCODGCONDONOELOBEEL

o0'900'€SOLSOdiN!30SOGNTINONIAOYNSOSHNOBH-L00L00LOLUNSUOSSPBUS|GOOCODOO000D0CNSCEE

oo'gogoeSOLSOdINI30SOCUINONIAOYNSOSENDEN-LODILDOLEMOFEOSSaÇ?SELRIC]|OODO0GO00000PLOSECE

oo'ocoorSOLSQeilili20SOCYINONIAOYNSOSHNOZR-L00LOOLstpuolneçsegieBugo|DONDODOODO00ELO6LEE

oo'009€BLSOLSOeiill20SOGYINONIAOYNSOSENDEH-1001001BADjpossaç?sEx(4suafejueA8SOjusuDusA|0000000000:L081€E

epráioÁSIRA,BJOS /ogâuasegSuasQUUBLUBIQUEUISODSJUOS

VINVIINOISVCOVÔNILONYVIA-PLOZOLOMZZLOFADO

do'D000004op5yprIOj

ao'oo00004StviagasSOINSANDO3SVIONIHBASNVHL-cO0zPELsisaguspogórsinby|GOOG0O0N0G0SLB06HPE

epesioAGIA,BIOogáunsacOJuauIHaCjuauiBiQUBUISOPOJUOA

SvaNyaqOVÍVIdONdVSIG/OVÍISINDY-ELOL'GLOD'TZLOYODO

oo'og0asopôypo

Do'gog0gSOLSOdI30SOCYINONIAOYNSOSHNOZN-LOOLDOLejuouBueafeumpyysojuswedinba|eoo000c000002506+PE

epeáioAGIEAauosopânosecCHURUESMUSLURIQUBAISOR9JU0.S

SILNINVIASIASIVINSLV3SOLNENVdINDA20OVÍISINDY-ELOL'9LOD'ZZLOPO00|

apepiinagrnsqs

9340Y5Y3ODINONOO3OLNIMINIQANISIO30PrdiOINNIAvitviamoas-500

00'00+206apepturIBJOL .

o9'00+706apeptungnsIo

co'gquoEogóyirjoj,

2pedioAGIASuasopâuosagqueueMGUStuBISUBLIASSPBJOS

OOFBNdOLNTINVINVHO-ELOZELOOEOCOELOO

anpepIuNgNSmeg

OWNSINOL3NIZY]3GVIONSONDENINSANS-POO

BHOTTYVOSNOS30TYdIDINDAVENLIZSANS-70

   

BisptBea

LEQc/6WGE-BIvVODEZRNTYCoOENOTOtopepgosucoi(sjapepiuz

esodseaepOJuSWEByjEISGºPCJPEND-YO]

queuçõioeoueuelaueis3493IYOSNOd3OldiDINNA

 

 

 



LUELOSiaPENapito

EVSEISPet     

  
 

g00704SOLSOdCINI30SOCYINONIAOYNSOSHNIOIU-00L00LESIpuNFBOSSA?SONSOIS|SPSOÚMBSSONNO|GOO00000C000SC0GECE

00801SOLSOdCIA!3€SOOYTNONIAOYNSOSHENIZA-L00L00LBOISI4BOSSOÇ|?SONSOIS|SPSOÚMOSSONNO|G000000000009C0SEEE

st000"têSOLSOdIN!30SOGUINONIAOYNSOSUNDAM-LODLCOLGunSuoSSpfeuSjem|0000000000000€06£CE

SPBÍ4OJ0J2ABjuod TopSuasogojusuwai3ojusuBjDUBUL49D9JUuOJ

 
 

 

 

 

apepjungngwas                     

  
    

  
                                

 

                  

   00DOSODE6SPepiurIEOL

00008UPE6(spepiungnsjejoL

00000001[085yROL

0000008|SOLSOdIIOSOCINONIAOYNSOSHNDEH-LODICOLBOIPUNPBOSSOA7SOJISOIO[SPSODIAIOSSONNO|OOONN0OONNOVOLOSECE”
*go'aogozSOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSENOIA-1001001poIsI4BOSSOd?SOXSDIS|SPSOMOSSOMNO|OCOD0GOnON0OBcosELE

oprdioAGIAamiasagdunsegGjusuaiaCJUBUICIQUBULSRPDJU04

VALLYVISOVINONOD3AVSOGVANINI-SOLNINIONIINANSVOlOdY-ZL02'9100'L690'EZ00

0006065EdyIBjOL

0000005SOLSOdII30SOGVINONIAOYNSOSHNDAH-LOOLOOLESIPHOFBOSSA*SONGS|EPSOSINASSONO|OO000000ODOOGEOGSEL

o0'000'5SOLSOdIN!30SOGNINONIAOYNSOSENO3N-LODICOLeo!s13BOSSA?SOJSO|SPSOMOSSOANQ|GONgOnnO0ovOsEneseE

oprãioÁGIEA fBuos fopâuasaçrOUROJUBUIRIQUBUISSPOJUOS

VINVHNIONI3GSOLaFONA-91029100'L690'EZ00

0000060B5yIBjOL ,

00/0005SOLSOdINI36SOQVINONIAOYNSOSHNDAS-1001001ESIPUNFBOSSA7SONS|SpSOMIAOSSONO]0000000000006E0SLEE

epeõioAGIRA,1BJuos7opôuosar]OJuSUaOJUBLERIQUEULSPD9JUOÀ

3493TVOSNOSVivaTVEININONCIHVIONVISA2GOIL-LZOZGLOOL690'EZ00

06000004EdyIRjOL

00'000'001SOLSOdINI36SOGYINONIAOYNSOSHNIAS-LOOLOOLeoipinçBOssad7Solisdia)spsobinisssomno|00000000nopossoseee[
opréioÁGIRAajuosopôuasacOuOJUGUIRIQUELUISPPOJUOS

OldISINNINONVOLESTUNLOVÍVZITYNISVOOVÍVINVId-OZOZS100690200

go'9000€jopóypoi

00'0000€SOLSOdRNLSOSOGYINONIAOYNSOSENDIE-LOOLOOLCoIpuNfBOSSA?SOJIBOIS|SpSOMAIOSSONO!QOOOOTOONOOOGENGCEE

oprõioAMBASunogÍuosegGuiouioIaQUSURIQUBUISBRSuos|

SVIUSINNLSIOSVINNOANISGONENIO0QOVÍVINVIAHI-6L0TSLOOLB90EZOO

Boquooeogôyproj

00'000'0€SOLSOGIRI30SOGYINONIAOYNSOSHNTOZH-1004001EOIPUNÇBOSSSA*SOHGIIS|SPSOMAISSSONNO|0000000000006E08LEE

opedioAGIBASJuD4ogduosogQuatusiaCHESUICISnELSPhDJU04d 
  apepiungnsuses  

     BL194fed

LZ0C/60/GE“SiOpEZENIYECOVOTOU

psodseGepSjuSwuBuIsIeaSpCperio-vOl

GueusõioéopauwefeuBia

quoFTyOSNOd30OldioiNnia

 



 

SOCODLSESOLLOZ/GD/ET

SQNVAVIVHSVOHYSTOONUolGpgpUa-rorAZONSHANDHA-AZSELOSLETTIcIAsJOpEGuNUSD]

HUELOEATeopoaapusiy

SpesusjssNed

               

   
                          

 

                

    
    

     ea

ogdoz'ns+(SYN)SYNSONVIONVAINHVEIININAVINVHOOHd-S10S62LoprunussjapoduisyJodopómienuos|GOODO000G000FD0SLEE

>6pe51gsojasuoogSuasogQuetusigQJUSUUBIIUBULSSPGJUOJ

naSVASONVIONVAINIVESESVAVEDONdOGOVÔNILONVI-22072200'chzogago

co'ndoaiscgSypejOL,

jog606n4zSOLSOdi30SOCGYINÔNIAOYNSOSBNOZA-1001001]eMpunçposse?SO!So|OpSOMASSSONO|GONCD000c0D06E0BcEE

“ABo'ooosPzSOLSOdIN!OSOGYTINONIAOYNSOSHNDRN-LG0L00L|2PSOjeguo)epsejual00aç]jeossaçiSpsesadsaçSENNO|QOO00000D00OFEnSELE

Do'000'4SOLSOdi!30SOQUINONIAOYNSOSENDAN-LODLDOLcunsuoospusp]GODO00GoDOCUncasEEE

GPRSIOJOJEAsuo.ogôuDsagojuatusiaCUSUIBIDUBUISSPBJOS

YIONTOSTIDOAYVO3VIONVaSN!YOOGNNAOGOVÔNILNNVI-SZ0ZEZOoEpZaRoso

ag'ooeELogóyjrjo1

eo0ogLtEÊSVNS)SYNSONVIONVANIVEIAVAHOOHd-GLOSBCLajuouBuus[euojemesojuaiuedinba,GODD0G00000075064PL

oprõioIQIRASUdopiasegCjuGuiSta|CJUGIUBIQUBULAPpBJOS

SYnSONVIONVANDONBNISAVAVEDORd-ZLNINVINIATVINSAVIA3SOLNINVAINDS20OVÓISINDY-BLOLTZO0'ErzoBono

ao'0001€o8SyROL,

coongLESOLSCeiNi30SOCUTINDNIAOYNSOSBNO3A-LODLOOLejusunuuacBuOjeWosojuawedinba|0000000000007508++€

epeãioADIRABjuo+opâunsagQGususaSIRIUBIIURUISDROJUOS

vid"3ININVINHASTVRIBLVIA30OVÓISINDY-LLorzeoosrzosado

oo'n0gZESopSyjujo

oo'noe'sSOLSOdiN!2GSOCYINONIAOYNSOSHNDAM-LOOLODLsesousjuysopjo:exaepsesedsag)|GOO0U00000002606€8E

000041SOLSOdWI30SOCGYUINONIAOYNSOSHNDA-LOOLHOLeotpunpsossoç?SONS0|SpsobIasSONO|G000000000G0BcoscEE

oo'0or'ceSOLSQdWNI30SOQUINONIAOYNSOSBNOZA-LOOLGOLBOIS!)BOSSAÇ]7SONGDIS|SPSOÍNISSSONAO|OCODN00OND0NGEHGCLE

og'ogoLoLSOLSOdII3]SOCUINONIAOYNSOSBNDAU-1001001|apsojeguooapssjualossgjeossedspsessdsagseno]D0NnDonogoHnorcosecE

co'9070ZSOLSOdIA!30SOCNVINONIAOYNSOSHNDOIH-1001001OLINSUODSPjeumieiaGOGOO0000000CCOSECE
acaozSOLSOdW30SOCUINONIAOVNSOSHNDaR-1001601]J2MyOPNOJOpiNoSOpstelouo]sIssysOnpeusgSONO)OGONODNDOGH0BCOBSEE

oo'oog1sSOLSOdIA20SOCNYTINONIAOYNSOSHNDAH-LODLCOLsiEuONESsogdeBugo|CO000000C0UCcLOBLCE

oo'gog'00€SOLSOdiNi36SOCNINONIAOYNSOSHNIOIN-LODLOOLUM)jeOssog?SEXIJSUSDCIUPA8SORISWNUBA)OONGONO00OGO!LOBLEE

SpesioAGIRAanuosopâuasogOjuauiaaGUSUIRIQUEUISOPOJUOA

HYTIBLNLONTZSNOD00OVÔNILNNVII-PZOZ200EPZo8000

000001DE5Y[BOL ,

qo'go01SOLSOdIN!30SOCYTINONIAOYNSOSHNIEN-LooLooseStpunyeOSseg7SONS]GpSOISSOJRO|GO00000000008L0GELE

OPeõioJOIASjuosogduosegCjueuiaiaQusurmIouUBuISOpSjuos

OSOG]00TYdIDINTIAOGNNIOGOVÔNILONVIA-EZOZTZOOLbZoB000

oc'que5apóyIRjoL

apesioACIRASusoRÍLISdGcjualtuaiaCHISUIBISUBUISSPajuos

OSQUIOGVIDNIAANOO30OSVSIOGOVÔNIINNYI-ZZ07TZ00LyZO000

apepiunagnssq

SIWiDOSSVOLFIOS30VINVLINOIS-900

aNoITvOSNOd3€TVYdiDINTAVENLIZAZNA-TO

LEQU/G0/GE[SIopezgemyzzgeVONcuyopeprosuco(sjepennua

BsedssgepojusueujejsdSPOJpEnD-VON

QUeeõtoeojoueleucia

o19fedF4OITYOSNOdIJOTISINHIA

 



      

   

 

SUCODLBEROL20Z/6WST

SENVAVLVASOHVSROCOD00GpURMa-POPBHITONDaO!B-LZLELOSLEDTIcdAOpROUnLSD!

LUSLOSAJedioJOMCpo

SETSeUIDISISPelt  

  

    

 

 
 

 

   

 
    

   
                          

   
   

 
 

   
    

 
   

a49ITVOSNOdJCOldiOINNIA

agnnE:gesynsGot20056|ajusususadIeuSIRIesojtuedmba|OGODODODOGH0ZscarPE

IAi'SópeiioAOIRAlBjuosÀopôuasogOJusuuaIaOJUBIUBIDURULASP9JUO

rj“oSVAISGOI-JINANVANZATVIMILVIA3SOLNENVAINDI3GOYÓISINDV-TO!LZOOprTogago

RESog5yIejoL

og'oog16vvSVSTOSCO!-700S0ZLejuauBuie[eumosojuemednba|0000000000002505+PE

USpedoAGIRA|Bos 1orâunsagJustusOJURBIURIQUBULSSPOJUOS

,VEHNVAVS1OSGO!-BENINVIASTVINELVIN3SOLNFANVAINDAOVÍISINOY-0T0VLTOD'FZO'SO0O

on'0og15ogôyIjoL

o0'00g'16 |SOLSOdINt30SOGVINONIAOYNSOSUNIR-001004|ajuauBuiiegIeuaje|y9sojuatuedmba|G000000000002506+PE

epedigJofAatuoogSuosegojustusjaOJuSLURISUBUISOPGJuCA

E -GENS-3ININVIAZAVINILVIS3SOLNIHVAINDA30OYÓISINOY-LOLLZOD"PPZOB0OO

00000togôyjoL

:JOG0004SOISOdIN!30SOQUINONIAOYNSOSBNOBA-LOOLDOL|sagóeiesu;aSEO|GONDOOGUDODOLEOSPPE

opeORAsjuoslogdLosagojuautaaÉ CjaeiouBuisopajuos

SNS-SVINHOJZN3OVÍNHISNODJGSVNHO-Broizouppzos000

oo'osi06EogiypmoL

0005106€Liadav-LiOgsz)empiinrBossa?SOHBDD]SPSOÓIIASSONNO|OO00000000006EGBEEL

apesioSORAsuosovsuosogcjuatuejaDJUSUPIDUBUISOPQjuoA

TUNVANIOHIVBVNLOOOVÍVIIGVENA30VNVEDONAOQSVOIDILVHILSISAÇÓYSVOOVÔNIINNVA-8202EZ00'EPZO8000

09'009654ogôyInjO1

DO'000(SYNd)SVNSONVIONVANIVEIAVAVHDONA-SLOGSZLSeJoLajuysolinsexaspsesedseg|Q00000000000Z606€E€

oo'o0z'sÊSVNS)SYOSONVIDNVAN!VEIAVAVHOOHd-SLOGOELspodsuei-cybey]0O90000000006F405£EE

Do'sore(SVNS)SVOSONVIONVANIVISAOVINVHDOONA-SL0SBZ)empunçgosse?SOH9NS|SPSOÍMISSSOJNO|GOOU0OGONDOGBCOGEEE

090004(SYNS)SYNSONVIONVAINIVEIBNINAVAVHDONA-SLOSGCLBOIS4OSSO7SOJS0!S|BPSCÓAISSSONNO|OONDOC0000009COBECE

eo000(SUNSVOSONVIONVINIVEISNINAVEIVNOONA-GLOSGEL[BPSajenucoapsejuanossgjpossaçapsesedsagsEgno|DODOOGOnOnOVEdacEE

ao'000'L(SyNd)SVOSONVIONVAN!VEiailtiaVINVAHDONd-GLOGOELogôouinno”UI0Osesadsaçesuafessec|000000000000€E06SEE

Bogor19(SYNd)SVNSONVIONVANIVEISNAAVIAVHOONA-SLOGGELounsuoSepfeuster|O000000000000206C£E

ot000'1(SyNa)SYNSONVIONTANIVestidaVINVHOONd-SLOS6ZLRAIO|ROSSOG?senEI]|000000000000rL0BEEE

ag'oogt(SYN)SVOSONVIONVAN|VeElBNNAVINVHDONA-SLOSSZL|A2HIHAODDOJDpiSSOPSIBUBISISSYSONySUOSSOMO|GOO00GOD)OGOS0OSCEE

990004(BYNS)SVOSONVIONVANIVEISINDIOVEMNOOHA-510652)sipuoneasegdeBuao|OONDOG00DOO0E!LELLE

000001(SN)SYNSONVIONVANTVIZINHAVIIVHOOHA-SLOGOLHAIO[BOSSS-SIBARUBASEsedssgSEM)OCONOONOCONASLOGLLE

sooott(GVNS)SVOSONVIONVANIVEiBNiiaVAVEDONA-S10S62)seucieasegdeBugo!G00000000N00SLOBLEE

go'oomr(SYNA)SVNSONVIONVAN!VIBRAVINVHDOBA-SLOG5ZIUAiDIBOSSed?SExi4SUSBBJUBA6SOUISIUIUSA|OO)DOOGONNGO:L08LEE|

opedioAGERASJUO.SorSuIsagojuauralaOJUBUIBIOMBULSSP9J404

SVAISONVIONVANVIIIVRVADONAOGOVÍNILNNVI-22022200EVZOBO00

apeplungnsmiss

SIYIDOSSVOLFIOdAGVINVLANDAS-900

3493OSHO30TVdiSINAIVANLISAZSA-Z0

LEOTIBOISESyOpezgenty702VONuyopepgosuco(sjepeprua

esodseaBPOlUSUBUIS]SaOPDIPEND-VOT

QuatuBSiOSojuoweleueia

Bm444Sed

 

 



SURLOSAteiaoSompra

 

  

  

 

    

 
              

 

 

      

        

 
                                             

   
 

    

='00:£0OL-BE-S0LZOZ/GNISZSBNVAVLYASVOHVSTDQNONOSOpaNUZ-OrpANZONO<INDHI-AZILOSLETICIAJOpEUant“SmSeumisioedi

abógoareeSOLSOdiN!30SOGVINONIAOVNSOSENDZA=100L09L|ogjssoepDjeguos|o0000D00conoOssoscEE

;TeopeSIOÁOREAaJjuos|”opâuasegusuais |OjuauuRiQuBuiSSp9juos

RSO9NIANdCININVINVHO30OYÍNSINNVIA-LYOZLZO0PATOROO

[odorozezsTopdyIejOL

: : |Sopeisgsopassedey|

ooDPEcesSpSOJBJUOSNOSOIUDALOSSPSEpuSISjsUBI|SENDO-DOOLIBLsagóBIeIsueSEIJO|O0ONGO0G0C0n!sosPPE

SPESIOáGIRASucosogSuasagClaus!OJUStUBIQUBULSGD9JU0S

OINTANOD*VINVIINDASVOCSVINHOJZN3OVÔNHISNOOSGSVNHO-ESLLLZODPrZOgOnO

290004ogSymod

oc'ogo+SivEaIGaISOINTANOO3SVIONTHIASNVA-ZO004P2LsopôpjeIsuU]ÉSesgo|concoocanonaLsosPPE

opedioARASJUO.IopóuassgMustusaCHUBUUIBIRIURUIAGDGJUOA

OVINOINSANOSO“VINVIBNDASVASVINNOJZS3OVÍNEISNOO20SVHHO-TELLiZo0rrzo'gono

co'00815oeSytejoli

og'g0g'ESSYNd-SVIDOSSYOLLNOdGLGIADOSagór-0202621ajuSUELuLSA[RUSJeISSOjuemedinba!0000000000002808PPE

eprõioADIBA|SIHOdf |ogSuasagCUSLUGIIMEUSUBIOUBULSSP9J403

6LCIACO-BININVINISTVINELVIA3SOLNINVAINDA30OvÓISINOV-az0Lzoorrzos000

og'oge15opSyrIOL

99'009'15WIDAdS3TVIDOSOYÓSOHd-ELOS6ZLSINSUBULSA[BUS|S|Ssojuatuednba|0000000000002806PrE

epeáioAGIRA |MuOsopâuasagSue |OJUGLURIDUBUISOP9JU0,4

TWIDHdSATVIDOSOVÓ3LONdrFINANÇASTVINILVIASOLNINVAINDI30OVÓISINDY-SZ0LLZCOPPEO8000

ámDo'g04Es(opdyIRjoL

Es|00'00/€5| VOISYEYVIDOSOYÍILOHd-S00G6ZLejuaueuiseajeumppyasojuotuedinba)GON000G0cacozs0sPrE

ÉepeõioAOIEAamosopâuasagCjuaiuaiaQUBLUBIDUBULAPPSJUO.

?VOISYETVIDOS0VÔILCNd”FLNANVINHDATVINBLVIASOLNINVAINDA20OVÍISINOY-PTOSLZOMPPTOgado

oo'goroopSyjRjOI

co'gorOLCRHENIAOSid-6009951ajusuBuNSAjeusIejyesouswednba)GODOGO0CONGOZSSHHE|

epeõioAGÍEAaJuosopâuasaçSjueuaiaMUBUBIQUBUISSDDJUDS

ORIBNIAOSld-3LNINVIANESTIVINALVIA3OLNDIAVAINDA30OVÓISINDY-EZOLLZO0pyZO8000

& jg0'0080LopóyioL

E[000090CEIENINOSid-6006951]sagdefessu]aSBJJO|D00C000000001G05HPE

ÉopedioAMBASJuo.dogôLiosagEQuautaLSUSUIRIDURLUASSpajuOA

&ONENHAOSld"VINHOS3OVÔNHISNOO30SVNSO-ZZOLZOOPHZOR000

000089%08dy[EO,

opedoAIEASunsogôLiDsSagQuiauaIaSMUSWEIOURLSGpGjU04

SYNSGO!-3iNINVIARIZAIVIRISLVIA3SOLNINVAINDE20OVÍISINDV-LoLizomrrzo'aooo

apepiunqasmes

SIVIDOSSVOLIFIOS30VINVLINDAS-900

JH977VOSNOd30PYIDINDIVANLIZAZNA-70

     LZQUIGO/GT"BIVOPezHENTy2202WO”GuyopepgosuooÁsjepepoua

esedseaEPOJUSWBLUBISCSPOPEN-YO

QjueLpõiOOQuouefeugia

6184BraJu4DITYOSNOd30OldiOINNIA

 

 



   

   

ço

 

 
  

FOSLOEUIdARsumapre

SESBBAdi

  

 

     

   
   

 
 

  

letter tos Ocm

    

  
    

  
    

=

 

 

a

                            

   
 
    

 
04/00824ogôytejoL

[500070|SOLSOdi30SOCWINONIAOYNSOSHNOBN-LODLGOLSeCpejuysolonuexaepsessdssa|G000000000002506LEL

0000524SOLSOdI3]SOGYINONIAOYNSOSENDEN-1001004eolpuorsossag?sOJSDI|SPSOSAIOSSONO|GOQUOOGODOCOGENGEEE

gedho'z0zSOLSOdiN!30SOGWINONIAOYNSOSBNOZH-1001004eS/S13BOSSA?SOJSOIR|APSOÍMIASSOYNO|GOODC00OS00CaCOBSEL

õ'o00'009SOLSOdiA!3GSOGYTINONIAOYNSOSHNDN-1001001|[9Psajeguosepsajusuoopg|Eossagapsesedsaç)SBNNO|000000000000FL06LLE
jog'oog'44SOLSOdI30SOQYWINONIAOYNSOSENDAN-LODL0OLoLynSUOSSPBEST]OOOC)0GO00g00cnBccL

SpedioAGIA4403ogôuossgOjuatua;aSIUStUBISUBULSGpOJUOA

OludQudaOSNNDIM-TVIDIASETVIDOSOYÔILONAVOOVÔNIILONVI-SZ075200PPZOBO0o

090048oRSyIRjOL,

co'00!'+jenoseiueIsissyapjediajunhyoupasuosOpOBÔUMInuEm-BOQSGZLeoIpunÇSOssaç?SQHOMS|SPSOMOSSONNO|OOOOCONODOGASEDASEE

on'gos+18DOGepugisissyspjedjpunçycufesuosopogâuenus|y-googoz!oWnNSuODepjeuSjea|C000000600000€08csE

EspréioIQIEAÊaJuosopáuDsogOjustusiaOJUSLUBIQURULADPOJUO

“TVIDOSVIONTASISSY30TYdIDINNAOHTISNODOGOVÔNILONVI-0072200PPTDg000

00'00915opôyOL

oo'00s'sL|SOLSOdiil30SOGVINONIAOVNSOSHNDRU-100100LeopunpBOsseg?SOXS9IS|SpSOÍBSSOANG|O0O0000000006C0BSEE

go'gai'sSOLSOdIN3GSOCINONIAOYNSOSHNIBA-L00L0OLBSIS1,4GOSSDG?SOON]SpS0ÍMIASsOnND|DODOO0COONCOsEGSEEE
gonor'sSOLSOdIN!30SOCUINONIAOYNSOSHNDBE-1001001ogSomoso7mossesedsagssusdessed|GO)OCoGogonocEascEE

o0'00702SOLSOdIN!20SOGYINONIAOYNSOSUNDEU-LODICOLDLUNSUODSP[BUMEW|0000000000000606£E€

vo'coz'sSOLSOdIA!30SOGWINONIAOYNSOSHNDZN-LODLOOLHALOIBOSSG?SELBIO|G00000C0N00OFLOBCEL

9peSiOIGIEAatuoegôuossg|Ojos!MuswuBlOUBuIASMaju0a

SOHTISNOD30TVHLNIOVGOVÔNIINNVI”6C0Z2200PPzO8000

Do'000'€crdyjejOI,

So'000'LSOLSOdINI30SOGUWINONIAOYNSOSHNDAA-LOOLGOLeopunSSOSSag?SOJSIB|BPSOSIMSSSONNG|ONOICCNONO0OGEOSSEE

oo'mog4SOLSOdiNi20SOGYINONIAOYNSOSHNDAM-LODLOCL[Ppsojegucoepssjuauooagjecssadspsessdssgseno|GOnonnNgonDorEnGcEE

Do'goosSOLSOdI!30S00YTINONIAOYNSOSENDIN-LOOLCOLOLBNSUODSPjeUBIBA|0000090000000€08£2€

opeêioAIEABIuosopâuosega|QuaSjuatuBIQUBUISGPSJUD.4

TWWIONDLSISSVOIDOSVIONYTIDIAVOOVÔNSLONVI-8207Zzooprzorace

co'co0'z98op5y[joL

on'goo'zoeSOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSENIAS-1001001sIBISOSsagóueagns|D00C00S0nogoLrosELE

BReÍIAOAOIRA,Ju,apÍuosagGiusuta!aMUSURIOUBLISSpGJUC4

SIVIDOSS3QÔNIABASSVOOVÔNIINNVII"EO0OTZO0PrZO000

gongo"rasEor5ymolº

0000088SOLSOdII3QSOCYINONIAOYNSOSBHNOBN-1001001enipungeosssg?SOJad91SpSOdNOSSONO)0000000000008L0scer

apedoASIASusopôuasegojuatuaraCuouBidUBLHtSSPSjUuoA

OSTIANAOENSNVINYHOHGOVÔNDLNNVIA-LPOZECOPPZoB000

epepiungnsmes

SIVIDOSSVOLTOS30VINVIINOIS-900

a893TVOSAOd30TVdIDINHIVENLIZIZNA-20

   

a164Bea

LZ0C/B0/GE"SPVODEZHENIVEZOENOTOLopepgosuoo(slepepçuz

gsedseaepqueweujejsd2PCIpeno-VON

CuaeuBHãoOOlusiuplouBia

HuDITYOSNOd3CidlOINN

 

 

 



 

 

  

SENVASLATEVOHYSSOONDu0UGpquua-OPNNZONDKMBA!EeLOLLETTIMOpEGURUSTA

LUELOGIAiddfoomopuapy

“PISSEWIBISISfjeii 

oo'ádci0ss

                                        

 

 

    
    

 
og5ypoi

40000402YOISYSWIDOSOyÔILONS-S00S6CLSSJ0LuBJUYSODID/0X3epsesedssa]|0000000000002506€€€

“obooroLVOISYSWWIDOSOYÓRLONA-5009824euodsueip-Onpxey|QOND00000000sPOSEEL

og'gogas!VOISYSTVIDOSOYÔZLONA-S00S6CLeopunçcossog?S04S0|SpSOSMISSSOANQ|O0O0ODOGNO00scoAcEE00'0coLEVOISYSTVIDOSOVÔILONA-GONS6LLEOIS13BOSSA?SOlSOIO|OPSOÓINIOSSOMNO|ODOO0O0OOG0OSCNBCEE
so'goucorVOISYSV]DOSOVÓBLONA-5009671|2PSOJENUOOSPsajussnoog(BOSSSopsesedsagseaNO|OGOManaonOgoPEnaEEE

ogoogaLEVOISYBWIDOSOYÔELONA-SODSGELciunsuooap[eusjem|DOO00000000C0c0BcEE

oo'gooLVOISVETVIDOSOYSBLOBA-S00S6ZL|JENHAOPNOJOpiOSOpSIBIOUBISISSYSOyaLogSONO)GODONOGOONCOGONGEEE

00'902'SYOISVS171D0SOyÓRLOHA-9006821suosegILÊuGO|0C0000000000E1L6LEE

déloc'go!+VOISYETY10OSCydaLONd-200967!UAI)IBOSSSG-SIDARUEASesedseg]SENNG|OC)D000009C0SLOSLEE

ioo'nog18, VOISVETVIDOSOVÓILOBid-SDOSGEL|EMOIROSS9G?SEXIJSUSÍBIULA8SOjUSWNUSA|DOGOCO0OSO0OLLOBLEE

opelioAGIRABuosogóuasegDJUOJUGIURIQUEUISOPSJUOS

oOGYTININIAOSUNDIS*VOISYSTVIDOSOVÍILONEVOOVÔNELNNVIA-LEORST00'pPzo8000

o0o'007'citogávyiejol,

oo'gor+ !SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSUNDIN-LODL0OLsesouBjuySOppJexaepsesedsag|GODG000C0000ZBOsCEE

og'00g'18SOLSOdIN!30SOCWTINÔNIAOYNSOSBNOTN-LOOLDOLempunpgossaq?SOHe0S|SPsOÓlMISSSONO|CONDO00NDO0NGEOGEEL

ocausEsSOLSOdiA!30SOGYWIDONIAOYNSOSBNDAN-1001001EOISIjBOSSA?SONSOIO|SPSOÍISSSONO,OOO0ODCOCODOSEDELLE

Do"geouzSOLSOdIN!EGSOQVINONIAOYNSOSENDEN-100L001|SPsojenuoospsejuauoosgRossaspsesedsaçsERNO|DO00NOnconOrEdBEEE

og'0og14SOLSOdINI3GSOCYINONIAOYNSOSHNOBH-LODLGOLGuNSUOSSP[BuSIBIN|0000000000000E06£L€

oOpe3ioJOjeaSuasogduasegojuautargOJUSLIBIDUCUISBPSJUOA

oOlidQuaOSUNOIA-VOISYETVIDOSOVDaLONEVOOVÔNIINNVI-DL0Zs200rPzo'Rodo

OG'OSGGLLZogôyjejoL

9000815“FYIDIASITVIDOSOVÓBLONd-ELOGOELseJouajuysolojnexaapsesedseg]|OQ0O00000007505CLE

0000815TWIDacSaTVIDOSOyD31LONA-ELOSGELeuodsuri-oixny!ODo0000000006p0oscE

oo'ooscorWIOBdSETVIDOSOYÓBLOHA-CLOG6ZLEOIpUNABOSSA?SOJBDIS|SPSOSIAISSSONO|GOO0009CN00DBLOGELE

co'904'0%TWIDIAS31V1DOSOyÓILONA-ELOSGELBossBOSSSr|?SOJSOIS|PRSOMMISSSONNQ|GO0DDNDODO0OGCOGSEE

oo'ooonuz1“WIDadSATYIDOSOVDELORA-ELOSSZL[PPsoteguosapsejuesossqjeossaçopsesedsegSENnO|OBOO0GOONNDOPEDECEE.

Do'gog415“TVIDadSS1VIDOSOyÓ3LONA-ELOS!CLUNSUDOSpjesmiea|0O00000000000E0GELE

og00z'sTWiDZASETVIDOSOSALONA-ELOSBZL|JENHNOpnoJopiasopstepusjsissysotoysuagSONHO|GODB0OCnDOOUBnOBEEE

go'aoroLTVIDEAS3TVIDOSOVÓILOHd-ELOS6ELsieuogEsegiefugo,OG0000G00000ELLALEE

D0'00819WIDadSAT4100SOyÓBLONd-ELOGBZLHAIIBOSSAÇ-SIBABUBASESSdSOGSEND|GO0C0N90nOGOSLOGLLEog'osz'sotTVIDIAS3TYIDOSOVÔILONd-ELOGOCLTAISIBOSSed?SEXLJSUSDEJUBA9SOJUBUDUSA|000000000000:L06LCE

opeõioAGIEA,AJuosdneáosagcruautao!sCUStUBIOUCUISSRGJU04

GOVINONIAOSENDIS-TYIOZASITVIDOSOVÍILONAVCOVÔNILNNVIA-62075700WPZO8000

apepiungnomtos

SIVIDOSSVOLFOS30VINVLINDAS-900

aH937VOSNO30TYdIDINDIAVENLISAZNA-Z0

   

a1qeSea

LZQUIGO/GESIVOpEZHEMYZZ0ZVOTOU

opepgosuoo(sjspepnus

esedssgepqjuempuieiodSPCIPeND-YO

Gjueuçõio8ojueunlouei
a49ITYOSNOd30OldiDINNIA

 

 

 



   

"EOOLBEHOLIQEIGNST

 

SRUVANVLVAUVOHYSIOCODEuOdOptua-ONUZONOACHE)LOLLETRACOpESunUapy

  

HEELOSAIRÃOVeop

SEISEWBISISPici  

 

               

 

 

      
    

 
opSyIRjOL

YITAIVAVSTOGO!-ZONSGELSBJOUBIYSOpIMEXSpsesedssg|OGODOCONONGOZEOGEEL

VITAISVSTOGO!-7009621enodsuea-ouyxny!GOOg0n0000n0sPosses

+8008VITAVETORGO!-Z00G0ZLeOpuNPBOSSA?SONO,SPSOJIUPSSOANO|G000000000008206€6€

go'gue'sVIRARSVSTOGO!-ZO0GGELeos.BOSSA]?SOJOMA|OpSOÍISSSONO,GODD000000009E06LEL

ou'gogLELVITVSTOCO!-2008671[SDsojenuooapsajueuoosçjeossadspsesodssgSENDO|coggnCoonnooreoscsE

Bo'00E'€VITAISYSTOSGO!-Z00GBTLogSounoortuosesadsaç&suafessed|OGONIDOC0)GOLEaGELE

Do'000EsYIUAVSVSTOSGO!-z00S6ZLounsuosspjeueleym!OODBOO00D0000FOSEEE

co'n0:'sVIASVSTOSCO!-2009621PAIOjeOSSO,?SEURIG|GOODOGOOGO0OPLOSCLE

Do'o00LYIIAIVAYSTOSGD!-Z0086Z1|JERHIOPnOJOpIuBSOpsipDuUaIsIssysonyauagsannO|OOOD0NCODGOcengasEr

vVItNIVSVSTOSGO!-20096C1sisuoNEç|segÍeBugo)CODDOBOCOD00ELLGLEE

ao'ogeaVITAISVOTOSCO!-2009021EMO[BOSS9-SISAPUBAsEssdssgSEO|00000000000091061€€

co'o0z'sVEUIAVSYSTOSGO!-Z0DS6ZLsipuolEaseçõeBugo|00000000000021g6L€E

no'g0z'sVITAVSTOSCO!-2008621UMIBOSSeç|?SEMSUSDBIUBAOSOjuSUDUSA|GONDOOOODOOOLLOBLLE

co'noroLVETAVSTOSTO!-200564opeuuusiapodeJodopóBenvoo|000000000000r005LCE

OPES1QJOHEABjosogjuassgOjusuio!3OJUGLIB|QUPUL]OPOJUOS

VITNVASVSTOSGO!OGOVÔNILONVIA-CEoTSTnoprog000

o0'D02MEL6TagãypejoL,

oo'0001|SOLSOdiN!30SOCYINONIAOYNSOSENDAU-LODICOLSSIOUS]UYSOIDjaxaepsesedssç))00000COCn0ogEsosces

oo'gonspSQLSOdIN!30SOGYTINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLenodsuei-Duny)QOO00N0000006POLLS

09'0001€SOLSOdIE30SOCYINONIAOYNSOSHNOBA-LO0OL0OLexpunpeosseg?sosaD:s|OpSOóMIaSSONNO|GONDOOG|nGonBEossEL

oo'n00ozSOLSOdiyi30SOCNTINONIAOYNSOBHNDAN-LOOLOOLENS!4POSSO?SCJSOIO|SPSOBIAOSSOUND|0000000000009£08EEE

uG'O00LESOLSOdIA!30SOCINONIAOYNSOSHNOBN-LOOLGO!japemenguooepsajtauodeg|pOSsa,|apsesedsegSEjno|GoogoGonnogorEoBcEsqo'no!'sSOLSOdIN!3SOCUINONIAOYNSOSBNDBA-L00LGOLogSouoso”woSsesedsaçesusfesseg|OON)DHOG00000EEOGECE

oo'nceaLySOLSOdiNi30SOCGYINONIAOYNSOSNNDIS-L00L00LentecgónquisigBspdolmasnoiuagIENSJBA|C0000000000G2L0BcEE

oo'oo008SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSHNDAM-LODLOOLOLNSUODSPjBuseyy|0000000000000€06£SE

go'quzazSOLSQeIN!30SOGNTINONIAOYNSOSHNDaH-LONLOOLAOBOSSA?SERIO|GO0D0OGO0000PL06EEE

agindosSOLSOdiN!30SOGNINONIAOYNSOSENDAB-LODLODL|HEOPNOJOpiAOSOpslenusjsissysojogausgSOUND)O0N)0000000008006€cE

ao'ogosigSOLSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOSBINOZH-LOOLGOLstguoneçsegóeBuco|O00000000000ELLBLLE

09000LESOLSQdIE30SOCYINONIAOYNSOSHNDBA-1001001HALO[BOSSA-SISAÇLEAsesedsaç]SENTO|OODDOCO000G0BLosLES

09'000481SOLSQdiNi3QSOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLsiBuONEAsegíeBugo|0000000000008L08LE€

Do'gons4raSOLSOdi30SOCUINONIAOYNSOSHNDZE-LODLOOLpalioeOssaç?Sext4SuSDejupA8SojusunusA)0000000000001LoBLEE

go'naLSOLSQCIA24SQUUNNONIAOYNSOSHNOZA-LOOLGOLopeutuusjapodtus]Jodopáejenuoo|OO0000000000P006LEE

OHBÍIOJO2AejuosopôuosegCHUSIUGTIQUSWEBloUBUISSP9]M04

SIVIDOSSVO!LO30TVYdiDINDIAVINVLINOISVCOVÔNILONVIA-TLOZ'STOOPPZO060

apepiungnsuieg

SIVISOSSYOLITIOS30VINVIINDAS-900

34937OSNOdHGTVdIDINDINVENLIBIANA-20

   

84412Seg

LZ02/60/62"ShyOpezieniyZc0cNOTOAopepgosuos(sjapepnuz

esodssgSpojusueujeIad9POpen-YO

queuBsõioeQuiewefeuetas

JHSITVOSNOd30OldiiNnA

 

 



                                             

-GELODLLBESOLICEIGO/SZ

SEMVAVLYATESVODVYSTOQUOUOÉOnguuZ-POPDINZOMDONTAZ)LLOLLETAAepeanuaça

BORLOCAIciRAPoSpraro

SEISeasPjodt

   

 

  

 

  

 
  
        

    opôyjpjoL

co'gor:8WIOOSAOdA-ZLogealouNSuODSpjeusjeyy)0000000000000€0688€

opeioAGIRAsuoopôuaserOjuatuaisOJUGIURIQUBUISOPaos

aWI0O9SAYOVANILNOSOOVÍVISIAAFGOIDHENTA00OVÔNEILNNVIA-LC0Z'SZO0PTSRO0O

dO0s9'92heráyROL

no'osg94O3LYNOtidOHTVEWELSYNSSIDY-DLOGEZLEDIpuUNFBOSSE?SOJBO!S|SPSOBIASSSONO|GOD00GO00ONDELÕSCCE

00'009ESD3LYNONdOHTVEvVELSVNSSIOY-DLOGGZLMUNSUOS&P(BHSje)CO0C00000000006SEE

eprdIoáOHRA,SjUOlogduaseg,CjustusiaSJUSUUBIQURULAGPGJUOS

;OHTIVaVASVNSSHOYOGOVÔNTINNVH-9£07's200'pPzoBono

ide00'009'G€oróyjejoL

als!0000002SyNSGDI4009621BOpunpBOsseg?SCusoss|apSOÓMOSSOANG|0000000000008c0BLEE

co'o00'1SvYNS0!-40096ZLBOISIjBOSSO?SOJBDIO|SpSOGJAISSSONO|0000000000009206L6€

DO'g0L'ESYNSGD!-400962)OpSOIDAO”W0Osesedsag&susDesseg,GOD0OGOOCO0DELHBLEL

oo'vorossvnsCo!-2006621OLNSUOSSPfeMSjey|000C0000000006052€€

oo'g0r'zSvnsGDI400g8ZLHALOfOssaç?sBuBi]|GOD0NgODONgOrLOBgEE

epeáioAGIRA TBJuoogáuoseg|OjuetualaMuaueiSuRUuiSSpSJu0O.

SYAS09100OVÔNILONVA-SC0Z'sz00rPzo8000

IDO008ES02d[ejoL

90'000tOHIZNHAOSld-6909951SSJOUBILYSOpjDJaX3epsesedsaç]|0000000000002606€08

co'000tONIBNHAOSid-8008851epodsue:j-oypmy)CONDOOgOnOgOsPOsCEL

o0o'ooroLOBIENHAOSie-0009991BOIpuUNPBOSSA?SOlISDIO|apSOBIAISSSOANQO|G0000000000G6806scE

oo'oorrtOIBNHNOSid-B00G05)EO!S1jBOSSO?SONS]OpSOÍISSSONNO|QODN0)NOGOOONCOBLES

00'004"0EORIANHAOStd-8005951DESOIOSOTLuOOsesedsagssusfessec|GOQ00C0N0O00EEOsEEE

og'g0o001ONIINHAOStd-8006991euneioogdinquisigBedoSmasnotuag'Ieusjem|D00C000000007€08SLE

09'001+QUANTOSld-6006961GUNSUODSPBUMBI)0000000000000806€EE

co00zONIENIAOStd-6009991PALOIeossed?seua|OOOD0GUOCONOrLOBSCE

00000EORBIENTAOSlel-600S9SL|JEMBHAIOPnOJOpIAOSOpSieiousIsissySOlDjeuogSOANG|G000000900008005cEL

D0'00L'ZOUIBNIAOSid-6009991sipuoneçsegõeBndoO!GOD000O000D0ELLBLLE

uc'oo:zOBIBNHAOSId-B00s0s)HALO[BOSSA-SISARUEASEsadssç]seno)0000000000008L08LEE

00'001'ZONIENHAOStd-6009951simuoJecsogóeBigo|OoONcagoco0oELgeLEE

DO'goL+ORIBNHAOSld-B00S981HAL)Ieossag?sExI.jSuSDEIuBAOSOuempusA|00000000000011061£€

0000!ORIZNHAOStd-8009991opeujusejapodiue)Jodogâejesuos!GOQUOC000000F0081EL

ORBHIOJOFEASuosogSuosagojustuaraCUQuIgIOUBUISBPBjus

 

“TYIDOSVIONTLSISSV30OMBNINOStd00OVÔNILNNVA-PEOZSZ00PbZoB000

 
apepiungngwes

 

SWISOSSYOLLFOd30vVisviasoas-900

 

 
AHOITVOSNOd30IVdlOINAMVEnliadasa-TO

   

Bi.1teBea

LZ0G/n0!GeMVOpEZHENIVZ20cVOTOUycpepgosuoo(sjapepuua

esodsagepojusweujejsaSpCIpemo-YVOT

Cueneõioeoueusloucts
F4DITYOSNOdJAOldiDINNIA

 

 



  

cunse gdgauapuraie

SRBVAVIVATHEVOHYSZOQUE0dGPpRHU-POPPINZONDIOELTSLOLLETUanEmiRUaR

SURLOCAIAMrompura

SpSELUBÍSIOPécil 

 

(DEOE/EAL«liJEjuStUjÓuIOO

     

   
                                    

 

 

  
    

    
    

 
   

 

 

BJRdGL-DIMOGEOHIDUEUOIUZOUGHSOLBULSOJIXNV-ZZOZLALUMBOSSA?SExLjSuSÍBIUBA8SOJUSDUSA|OOC0NDOOD000!LOGLLE

(HZOZ/CA)otIEUBUOjÁUOS

ioEp'Q1,6VB)BIDOSeIDuBIsIssyespnesapsagçõywaogdesdy

Do'co004EsedBL-DIOOEORSIRjUANUSOUOllaoUuButsOiany-ZZOZLOLopeuluusjopodua)odogdejemuoo|gOGON0oOnaGorNdBLEE

opesioAGIRA,SJU0.depôuosegMuGtus]aSUSRIOUBUISSpJUCA

DZOZICALOBE-GIÃOOVOLNBINVLNINANIONOMISONYNISQUUXNYOGOVÔNILNNVIA-27075200PPZOBOOO

og'0ogegogáyfejOL

no'qoeszSLGIÃOO-SYNH“WIDIASIWIDOSOVÓILONA-2LOGGELSeJOnaySONInexaSPsesedsag|OOONDNCOCO0NCEDSCEE

o0'0og'6zz|SLGIADO-SVNd“TWIDIdSATVIDOSOYÔBLOMA-LLOS6CL[opsojenuooepsejuauoosgpossaepsessdsagseno| 909000000000rc0BEEL

ÉepréioAHBASucosotáuasecdHIBUDISOJuBuUBISURUI|SPSJUOZ

”SICIAOOOLNSHITANOS-TVIDISATVIDOSOVÓILONA3GOSIANASOGOVÔNTLONVI-9b02SZ0M'Fhzo8000

DODOS00%Togdyfoi

oG'00E26 ,GLCHADO"SYNd-VOISVETVIDOSOVÓBLONA-9LOGBZLSeJcusjuysomjojexaepsessdss|0000000C0000c608CEE

oo'nogsobSECIADO-SYNd-VOISYETVIDOSOyÓELONS-BLOSGE!|9PsmEnvonepsejuauosagposseçapsesedseçsEMAQO)000000000000bLOGEEE

opeõioAGICA,SJuO.sopôuosogCHuGIGISCustueIDUIRUISSPGjuCA

ELTIÃOSOLNINSTIRO-VOISVETVIDOSOVÔ3LOMA30OÍIANISOGOVÔNILNNVIA-SPOTSZ00PPZOBOGO

00004042opôypoL

no'000'1SvNa-6LGIADOOVÁVINEAI-LzozocieotpunçBossa?SOJGID]OPSOdpUASSONNO|OODDO0)0N0CN6COSCEL

gog001SyNa-BLGIADOOOVÔVINIHETY-1202671eumeioogónquisigeuedoómesnoiueg(eusjery,OCD00000C0NGEC0BSEE

og'004992SvyNd-GLGIACOOVÔVINDAITY-LZDcozLonSuOSspfeusjemy!000000000000000682€

OPpedIGJofeAajuas 7ovitsetojusureta'CJusueIouUBUISSPSJUOA

BL-GIADO-OVSVINIINITY30OVÔNTIONVIA-PPOZ'SZ00PhzoB00o

og'ous'gaogóypoi

vo'oog'coSvyNa-GLGIACOSida-6102621GLINSUOSSPjenSIeA)O000000000000E08CEL

epesioAURABHOSogôuosegCjuSusiaCJUSLICIQLIBUISGRGfUOA

GL-GIAÓS-TYNCIAIGN!OyÍ3LONA3SOLNINVAINDESOGOVÔNSINNVIA-EPOZ'SZ00PPzo8000

DO'0S4'6ptopóyproL

D000L'4LSVNg-SYIDOSSVOLTOSSiGIADOSAQÓV-DZ026ZLSS/OUBNNSONDASpsesedsag]|000000000000z605CL€

oOOSGASN-SVIDOSSVOLLNOdSLGIADOSaÇÓ-OT0C6CLeMpunçsosseç|?SONS0;SPSOÍINASSONG)OOOBCONDOOOnBENdESE

oo'goscosSYN-SYIDOSSVOLLTIOA6LOIADOSEQÓY-0702871|9psojenvooSpsejuasossg(BOSSS,apsesedssgseno|GO000G00n0GOPENGELE

vo'00c'0gzSYNa-SY100SSVOLLIOdSLGIADOS3DÓY-070L6CLQUINSUDSSPRMSJEI)OCODODOCOD0NCEOBEEL

opedioAGIBAOJUD4ovdtosacuseiCHUStURIOLBUISSDajuos

SE-GIADS-SIVIDNILSISSVOIDOSSIQ5YSVOOVÔNTLNNVIA-ZPOT'SZ00'pPZOB000

apeplunansusos

SIVIDOSSVOILFIOS30VINYLINDAS-900

aHSSTYOSNOd30IVdiDINDISVNLiadada-20

LZ0Z/G0ISA[SIVOPEZHENIY2702VOTOUY

opepgosucoJisjapepuua

esedssgEpQuoueus]aa9PcJpeno-vol

ojuetwBdIOéoueueleueia

6.1ceSedau49ITYOSNOd30OldiSiNNIA

 

 



    

Ea

 

BUCEosdarjomepi

pySemBaspit

 

                          

 

 

    
    

 
   

00007OLSESyIBjoL

go'g0r0LSOLSOdiN!30SOGYTINONIAGYNSOSHNDIN-LO0L00LEDIPUNFPOSSO?SONBIIS|SPSOÚIAOSSONNO|Q000000000008€06£LE

SPed)JOfSAamosopduosegCjuausaiaOJUSUIBIOUSULSSPGJU0S

OvôvLEVE3GVEISINTINOGNNAIOGOVÔNILNNVIA-L507'PZ00EBPOSLOO

o0'000'€opóyprjoj

ao'ono+SOLSOcIN30SOCINONIAOYNSOSHNOBH-LOOLOOLempunrsosseç?sojeus|epsolesseno!OODDOGODOcosEgaçEE

90'000'+SOLSOdIN30SOCYINONIAOYNSOSENIDBH-1001001CO/S1]BOSSA?SOXSDO|OPSOMIASSSONO|DOOOD0GO0D0GOCHBSEE

0g'000'4SOLSOdINI20SOCNTINONIAQYNSOSHNDAN-1001001GUNSUOSSP[BUBISIA|G0000000000008068€E

opsõi)JoteAajuosogôuasagofususiaOjuStueIDUBUL]BPAJuOA

ASWIdOGOVÔNIINNVA-BrOZ'SZ00ZLrOPLOO

DO'cog'10€ordyBjoL

og'oor+SOLSOdINI30SOWYNINONIAOYNSOSHNDHA-LOOLDOLexpunreossoç?SD!eu:o)epsodnasseno)0600900000onscoscrE
oo'oorotSOLSOdIN|30SOGUINONIAOYNSOSHNDIR-LOOLOOLBOIS14BOSSA?SOJSMR|EpsOÍISSSONO|CONDODGODONCSÇ0ASEE

ep'nog0szSOLSOdIA!30SOCGYINONIAOYNSOSHNDAN-1001001GlUNSUODSPIBUSJEA|C000000000000c05€EE

SPLS4OJOJEABpuos!opSuassgClusisisOJUSLIBIOURUISGpQuo

HAMANOSOLArQRA00OVÍNTLONVIA-BFOZ'ZZ00ZZPOPLOO

o0'000594ovôyrjoj

fOZOCICALoJejuatuejtmos

iapq'|9"UB)jBinogBlougisIssyaepregepsaçóyteogóBoidy

oo'g00'0sBIRQGL-DIAOOEOjuStUBjUOUUZOUOHBOUBULSOHPNY-ZZOZLOLemodsues-OjXNy|GODON9000000BraBsEs

(DEOZ/EAL«dtJejusts|duios

tsep“q|og"UB)jeinoserugisissyaapnesepseçõyweogdpondy

Do'gom4BIBGi-DIAOOEOjuBWBjUaNUIOUOuISOUBULSOJXNY-ZZOZLA[SpSOjeguooapSeptauodsg(BossaapsesadssgSEjNQ|oconodoooooorcascEr

(OZOZ/CALouJBjUBOIduUCO

teepGSHe)BDOSBDUBIsIssySapnesapsogdyuaopdeondy

Do'vogozBJEÓBL-PIOOEOlUBLBjUBJUZOUQUBONBULAOBIXPY-ZZOZLGI|SENHAOPNOJOPIAJASOPSIPIDUO]SISSYSOySLAGSONO)OONDO0ONDO0OsDoOsELE

ioZOcICALMIRjueuiejdivoo,

teTep'Q155"UB)RiDOSBIuGIsIssy5aprãesopsogõytuaogSeondy

eoooooseJLdGL-PIADOEOJUSIUEJUSUZOUCHSOUBULSOUDON-ZZDELOLSIBUDIJE]SS0S2BLIO|GOOO00000D00SLLELEE

iozoeies!osejustuapduoo

feep'G459"UB)emoselousisissyaspoesspsagóyuisogieoydy

0000005eledGi-DIAOOEQUSUESYUZOUOJBOUBULSODIN-ZZDZLOLHAIO[BOSSA]-SIBABURASBSSdSOCSENTO,GOS000N00000SLOGLSE

tOZOCIgALouJEjUStIB|ÓiVOS

7ep'q'15"Ve)Isnogenupisissyaepnesgepseçõyuiogópagdy

Do'oomosBJBL-PIAOOEOjueiumjuaguzOuOMSoUBuIAOHXNY-ZZOZLALspuOnNCASegáBÊuco|G0000000n0o0ELOSLge

9pedigJO18AemosepduosegajuauoaCHUBUIBIDUBULSBPGJUOs

GE0Z/E4107GÍ-GIADOYOLNSINVINSSAINIONONIBONVNISONXMYOGOVÂNILONVI-LPOZ'SZO0PPZORODO

epepiungnsmes

SIWID0SSVOLLFIQd30VINVLINOIS-908

aAyO3TYOSNOd3GTYdiOINDINVanLadaNa-20

LZOTIGUSE“BIVOpezHjemy2702VONouyapepjosuoo(sjapepnus

BesodsegEPOjueweuysIsaSPOpep-VOT

GUSuBÍIOOOjuowelsucia

a147Bea

aHSTTVOSNCd30OldiDINNIA

 

 



    

   

FUGLOCAIiiomUpuiape

SE:REBEGOLIDEIGOISTSENVAVINASVONVYSZOONDEUOUCpjauZ-p-OTDIIZONDCIOIE-LTSL-LOLLETTeiaLOpEIUNUaRI“prSemDIeIsAiii

 

|'

  

 

 

 

 

   

                     

    
aoo'ogbrgzo8ogdyprjOL

“SFF“eDo'oog'0sZ"1ONISNI-1002L0LSOJOUAJUYSODIIJOXAPsEsedseg|0000000000002606€€€

=OOPSALONISNZ-L00ZLOLsuonsues4-ogperry)O000000000006r05€EE

ogipoo'esyONISNS-1007401|3ed-opôeopuntuooaogSeuoepeffojouas)epsodmes|GO)0000000000PaGEcE
“uo'sog99zONISNB-togatorempunpsossog?SOXS0S]BPSOMOSSeNO|GODO9000DC00BEOsELE

go'gogngONISNI-100ZLOLEoISt,]BOSSA?SOgSMAapSOÍjAgSONNQ|0090000000009806€E€

o0'900's9OMISNA-100210euOjNSUOSSPSOSMSS|OOO0ODON00DOSLOGEEL

0G'907'9947ONISNZ-100201jepsmenuooapsejuauoaaç][PosseçopsesedssçSeYnQ|COD000n0oNDorEgacEL

co'agogtONISNI-LogeloLOgSOCIOTLUGOsesedsaç8suabessed|OO90C00ODO0OCEaBcEE

o0'0001+ONISNE-L00Z10LCuNSUODSP[BUBER|000000000000000688€

D0'000'91ONISN3-toD2to!ENIOEOSsog?senil|Q0D000000000pL0BSEL

(OODOO3ONISNE-LODZ1OL|J2HHAOPnoJopiuoSopSIEUBISISSYSOlyavagSONO]0000000000008005LEE

=|00'L6GcesONISNI-100Z10LsteuoneçsegósBuao|000000000000£1LBLEE

DOESTZONISNA-LO0ZL0!HAI[BOSSA-SIDARUCASESSÚSSC]SENDO,OOONOG0ODOOOGLOGLEE

00'Gce'zoONISNB-100Zh04sijpuoneçsegdeBugo|GON0ODGOOH0OLLIGLEL

OT'DOr4881ONISNZ-1002401PAIORossa?sEXI]SUSBEIUCA9SOUSUDUSA|000000000000!L0BL€E

qo'gog"LONISNA-LOOZLOLopeunusjapodtua)Jdogãejenuon)OGONOgODoscarogeLEE

opeda)JO1BAajuosogduasegCHUSLUGIICuaureiouBuisSpaos |

ONISNZOSHIDIN-OVÁVONCAJOVINVIINDASVOOVÔNILONVI-Z507'9Z200ZZLOTLOO

0900844ogóyjroj

eg'gog4zSOLSQeIA34SOGYNNONIAOYNSOSHNDER-LOQLOOLajuauBuuaa|BuSjenesojusuedinba)GONgOCNoo00730sPrE

OPpLdiOJOIABosopôuasagcueuasCIUSIUEIOUBUISBPAJuoJd

 

VINVLZAOIS-3LNINVANIATVINILVIN3SOLNSHVAINDIOYIISINDY-BZOL'9ZO0ZELOTLOO

 apepiungnswas 

VENENO3OYÔVONCASGVRIVIZNDAS-200

 

d9'069'8216€

epepiurjrjoL

 

onessalaz

epepiungnsjejol,

              

 
 
  

o0'00r40Log5ypero

oo'noe'sSOLSOdiA!ZGSOCYINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLseJouajuysolojpoJexaepsessdssg|Q0O000000GoocsnBccE

oo'gororSOLSOdINI30SOGYINONIAOVNSOSHNDIN-LODLOOLsoIpunçposse?SCJ8DS|SpSOSAASSONNO|GODDO00D00NOBEOGCSE

D0'00garSOLSOdINI30SOGYTINONIAOYNSOSUNDFN-LONLDOLBoIstjBOSSDG7SOJSDB]OpSOÍMIASSONNQ]GONCO0000000NEosEEL

go'que'sSOLSOdIN!3GSOGUINONIAOYNSOSHNDEA-1001001ogáotuosoruossesedsaç8suafessecd)OOJOND00DH00LE0OSEL

so'g07'€SOLSOdIN30SOCYTINONIAOYNSOSHNDEN-LODLCOOUNSUOSSpRusGOO)0NGONJOO0EosEEE

oo'002'sSOLSOCIN!3GSOCYTINONIAOFNSOSBNORE-LO0LDOLBAIO[OSSO?SELIC|CONDODNCOD00PLOGSEE

OPESHDJOIAejuoogduosagOjueutsIaCJUSUIBIDUBUISRBju0s

 

OVÔÍVIUSVH30CINSNVINVAIO00OVÔNDINNVIA-DS07ST00cepSL0O

 epeprungasgmeg 

SIVIDOSSYOLLTIQd30VivILTNOSS-500

 

 
a893TVOSAO30TVDINHIAVanNligdass-TO

  

aiszSeg

LEoc/BtygeeyopezHenIyZ20EVONOUyopeprosuonÁsjapepnua

esodsenepcjueweusisaepopen)-YO

CjuswedIO€ojuauueleueia

IJHDITVOSNOdJOOIdiDINNA

 

 



SEUVAVIYAHSVOEYSDOO!

  

LUELOSAIdAROemopuaiy

SPFSEMSEAlt    

  

  

 

                    

 
 

  
  

 

  

   
 
    

 
0'900:000'LHive-AD0ZZEsegdeIe;su;9SEO|000000000000LG06PPE

no'o0oiONISNZ-tOOZIOLsegdejeisu2SEIJO|OCO000CONCOOLSOBHPE

ASPediOAQIBASuOdopSuosegCJuautojMuBuIBiOUBULSPpSjuos

aaNvd"TVININVONHAONISNIOVÔNHESNOO20SVMHO"ZE0L1700L9C0TLOO

Jodidos'zaegóyIejOL

“oogtogzaONISNI-LOQCLOLajugueuusaIBMOjeWésojuamwedinha|0000000000002506tF€

GPRSAGIASJUu04ogôuasagojuauo/aCJUGLUBIQUEULASOPJUCA

IVINSINVONNAONISNI"SANANVIANZAIVINSLVAASOLNANVdINDA30OVÓISINOV-D£0L'4200950CL00

co'oog'008opóyIRjOL

aooog008| ONISN-LO0ZLOL]seQSeIISU]SSBIGO|O009O0N00000150BPHE

epedioASTRASIuodogâunsegOJUSuISIaQuempiqueulsPpSjuos

ONISNZOSBNDIN-SVINHOJZY2OYÔNHISNOS20SYESO"820)LT00'LSCOZLOD

eg'qooeroeiyjmjoL

og'ooover, OEB3QNNA-E00Z6L1|ejususucajeumjepyosojuewedinda|Q000000000002506FH€

opeáioAGIAsjuosopáuassgouMuaaojuatuBiouBui4SPOjos

0€SINNA-SANINVIANIATVINELVIN3SOLNIINVAINDS3GOVÓISINDY-6C0L9TODLOCOZLGO

G0'S9L'4064opôyjsjoL

oG'g9L'4064 |aVNd-+OZrbL|ciNSUODSPjeumer|QUOCO00000000C06%E€

opráioAGIRABjuO,dopáuaseaOJuGiuiaOJuStueiquBuisSPOjos

.JyNdIVINIAVONhAONISNI"$W100SAOVÍVINDINTYVOOYÔNELONVI-5507L700'90€0'TL0o

00'002'c6s'Lcr5yiejOL

Go'D00'0ELSOiSOdINEGSOCNTINONIAOYNSOSHNIORR-001004EOIPUNPEOSSO?SOHBOIR|SPSOÚIMIOSSOMNO|GCOCO0O000006E0GLEE

eo'qop'zriSOLSOdiN!30SOCNTINONIAOYNSOSHND3H-LOQLOOL20181.)BOSSOA?SOJSO%A|OPSDÚISSSONNO|GONOODHOODOOSEDASEL

oo'nneaze+SOLSOdINEGSOCNINONIAOYNSOSHNDAR-100:00LOIUNSUOSSP[EMDISW|0000000000000€06€EL

SprHOABIRABjoopjuosagCiuawussVJUBUIBIOUBULSGP9JuOS

VOLLNVAVELNOO-NYTOOSIOVÍVINIHAITYVGOVÔNTINNVI-+50ZLz0090cOTLao

o0'00L'pogSyrol

oo'0014! SOLSOdIEOSOLNINONIAOYNSOSENIZE-LODLOOL|segdejeySu]SEIO|OCOCONGOGO0OSOBPPE

opeSIcJOIEABUOSogSussegojusuaa|OJUBLUBIOUBUISOPSJUOJ

VINVLINDAS3GIS*SAQÔNHISNOSO3SVO-2701700TELOTLOO

0000690Z[opôyROL

00'002'991|SOLSOdIA!30SOCNNINONIAOYNSOSHNOIH-LOOLOOLempunrposse?sogeDio|SpsodtNaSSONNO|CONNOQDONADOBSAGEEE

og'00418SOLSOdiN!30SOGUINONIAOYNSOSHNDAN«L00L00Louinsuosepjemejei|COQDOOC000000C0BEEL

epedioACERSunsogduasagQJusuiaiaCJUGUIBIDUBUISSPajuos

ONnOSaLOSNNDAU-VIIVIZUDOISVOOVANTINNVIA-E50Z9200ZZLOZL00

apepiungnsmio

vanEmo3OvôvoncaaqViyvianoOas-200

a49TVOSAOd36TVdiDINNIVANLIaAINA-ZO

   

a.1geBea

LZOTIGUST"BIVOpEZgENTy220%VOTOUYyopepposuosAsjapepiuz

esodsegepojusuBuyjsIsd]SPOIpeND-VOT

oJustuBdIOOOjuouweleusia

aNDITVOSNOdJOOldiOINNIA

Dia?

 

 

 



     

&

BRAVAVLVATSVOEYSTOQUNTUOTopHnaa-prOrANZONDANHA-AZLLOLLETTEIAJOPEOUUSpI

FEREUOSAadasJemUpunIp

EpY7SenBISSPadl

  

 
 
  

  

  

 
  
    

 
    

  
  
                

  
    

   
    

   
                   

 

          

               

 
 

    
    

     OCBRONNA-COOZBLLSegdEIRISU]8SEGO|OOC000000000LS0BPPE

BJUOA 7opâuasegOUOJUBIUPIQUBUI|OP9JU40,4

É0£G3QNNA-TVINTNVONNASONISNISIQÔNHISNOO3SVHSO-LPOL'ZZ00LOCOTLOO

00000.opôy[Rj

og'gooLOEBJQNNIS-CO0Z6LLSIDADtU|GpogdIsINnDY|OOONOGO00000GOGHPE

ÉepedioAGIEAajuosopáuasa(rSusaOJUBLURIDURUISOP9404

9€G3GNNA-SIZAQUI30OVÔVINdONAVSIG/OVÍISINDY-0P0L'Z700'LMCOTLOO

ao'goo000"LopSyROL

co'oog'goo|/aSã0-S0024bLsagSejeysuoseião|G00000000000s0BtrE

OPRÍIOJO!BA|BIuosopôuosegOJURUISOJIBLUBIDUBULSSpSJUOa]

SãOIVANHAVONNAONISNASYINSOJIN3OVÍNNISNOO30SVHSO-8E0L'1700LOCOTLOO

des000058orôypoi

no'c0s28ONISNI-L00ZL0Lejusupunogjeusiepy»sojusuedinha|QOD000G00000Z505FPE

vem+

OPediOJOfSAauosopduosaçojuauaaUSUIBIOUBUIS2HBJUO4

ONISNI-RELDIGOyÍVONGI-ZANINVIAUZATVRIILVA3SOLNIWVINDI30OvÓIsINDY-ZroL'L2goBco7100

oo'o0o'00zapSyproL

oc'oogoca”aSaD-20024FajuSuBuuDç|BUS|EAesojuswedinba)O0000C0000c0zs0sprE

oprdioGIRAatosogôuasagjueutsiaCJUSUIBIDLIPLHASGPQJUOA

3830-BANINVIANSATVINSLVIN3SOLNINVdINDI30OvÓISINDY-SL0L4200L9£o'zL00

og'ono102ogóypol

90000402aSão-800Z4F1ajueueuuaa|RuSjeWwosouawedinda,0090000000002508P+FE

SRESOJORAejuosopSuosagusaCHESLIGIDUBUISSPGJuCA

aS30"TVIOHIOyôvVONAIJININVANIATVINZLVAASOLNINVdINDSAGOvÓIsINDy-S€OLZ700LocozLad

a0'0s4paogdytetos

90094ONISNA-LO0CLOLBRuSuEIdA[BuojeWéSouawedinba|O00000000D00asDsPPE

GPRÍIOJOJEASJuodopSussacojustusiaOJuUBUBJoUBULSSP9juos

HYT00S33LHOdSNVAL-BININVIANISTVINELVAdSOLNINVAINDIJCOVÓISINOY-PEOL'ZZ00LOCOTLOO

o0'D0S1TogdyjejoL

(ad)sejoosaauodsueif

Do'00S4apjenpeisaurbeomedSomosSDSemiciaisuBii-BOOZ00LSJUQUBULSIRUBICI&sojuemuedinhaB090000000002505+bE

OREÍIOJOHBAamosopduosegOjueulaiaCJUSLIBIQUBLASSRSINO

Sid"BININVHHISTWIHILVI3SOLNINVAINDA3GOWÍISINDY-ELOL1200BcoTLOo

esaoo001orijpjOL

GPBÍIQJOIRAemosopduosaGCjusurajaCIUSUIBIONBUISDPGJuOs

vdTViNTINVONTSONISNS-OVÔNHISNOO30SVHHO-TLOL'LZ00902100

apepiungnsmes

vEnEna3OVÓVANCAJOVINVLINDOS-209
JHOITYOSNOdRGIVdiDINNISVANLIZAZNA-20

LZOTIGOGE"SIVopezmpeny2202OTuyopepyosuo)[sjepepnus

EsodssaEpojuaweujsiaaepVIperm-YO

cuençõioeojueuefaueias

o147Bed

JHOITYOSNOdJCOldiSINNIA

 

 



        

7:samta3

VA

 

sBB-£ODE-BE-BOLCOZ/G0/SE

 

us

LURLOOAiriaremupar

SETSEmISISpieit  

  

    

 

     

 
         

 
                                

   
    

o'degago+ONISN3-L00Zt0LotunSuOSSpjeuejeri]G000000000000€08£LE€

aoga:ONISNA-1002101HALOfeOSSO?seu|OODDOODNDO00PLOGEEL

bsoos"rgONISNS-LOOZLOL|+EBIHAOPNOJOPIMOSOPSISIQUSISISSYSODUSUSGSCHND|OOGOCNAGODOGannsEEL

oo'ogo-góe+ONISNZ-LOOZIOLsipuosesogdeBuco|000000000000€1161€€

ooúbetalONISNI-tOOZIOLAOIOSSaç-SISABHEASESadsaçSENDO]GODONOOCONGOSLOSLEE

“ofOo'odeatONISNI-LODTLOLsEEuORAsogSeBugo|0UON000NcanocLOBLCE

“og'goga9g9ONISNZ-LODZIOLAOjeossag?SEX;SUSBUBA8SOjUSUPDUSA|GO00000G000031061€€

oo'goagas"éONISNA-LODZLOLopeujuusjapodtua)J0dogÍeIegUOD)OO0DO0000000F00BLEE

SPESIOJOIASJuOJopSuoseg|cuetua/CIUSUIBIDUBUI.SDPAJUOS

ONISNEOSUNDEM-IVINSNVONNAONISNI00OVÍNILNNVIA-6502200590ZL00

00'00€02€+ceôypol

EB0O'DODOSDESSONS-CODZSLLeuodsuea|GOSGODOGDODOBPOGELE

oo'gog90gOCBHQNTIA-€O0ZOLLeoIpunçgossed?SOXSOS|SpSOMOSSONHO)O000D00000006cascEE

Do'g0090€SESIONNS-CO0ZBLLBOIS14BOSSS]?SOHBDIO|apsOÚMOSSONNO|GODnOgoocagossgases

oo'000's02DEGECNDA-EO0ZBL)olunsuosapjeuejem,OCOD0Con0o00cEasErE

go'ong+GESAQNNA-COOZOLL|SENHAODnOJOpIMESOpsfmoUa|SISSySOIIySUSSSONNG|GODODONODD0GBCOGEES

co'nosvasOSSHQNNA-EODTOLLsteuonegsegóeBuao|000000000009CLLBLCE

go'0000€0CE3QNNA-EODZ6LLAO[BOSSa-SIBARUBASESSAS9GSENJNQ|OODDOODOONOOSLOGLLE

co'ocouzOCBHONDA-COnZELLSBuONEcssoSeBugo!DODGONOOCONOSLOBLEE

co'oogpecZ0LE3ANNA-EOOTOLLNAIOfeOSsaM7SEXIJSUSÊBIUBAOSOjuupusA)OOO0CUOO0000:LOSLEE

90'00008DEGIANNA-200ZBL)opeumussjopodtua]10dogôejenvoo|OND0000D00OrnoGLEE

OPLÍIOJOREASJuOerSuasegojustusiaOJUSUIBIOUBUISSPGJUOS

8€GBONNA”ONISNSOGOVÔNTLNNVIA-85021200L8£0TLOO

oogorasasogóyjoL

gongoGotLONISNI-L00Z0LBOIpHNFBOSSAç|?SOJGO|OPSOMAIASSONNO|ORO0GONO0O00GCNGEEE

oo'Dor08sONISNZ-LOOCIOLCLUNSUOSSPjeuSiei|DOOOO0OCONOGOEOBSEE

CPEHIOJOJEA|BJuos 1opáuasegojustus|3OJUSMUBIJIUBULJSPOJUO

ONISNEOSHNDIA*NVTOOSTZLHOASNVHL-2507700LOCOTLOO

00005€BLFogdyfEjOL

og'gosc6,3530-5002241|COIpiInpPOSSO|SOJNSOIR|SpSOMOSSOMNO|DO000000000GSLOSEEE|go'gom08aSa0-Go0244)OLUNSUODSPfeusiemy|GOO0O00000000€06£8€

apedio)JOIRASIDopduISdGajustaCIUSIURIOUBLLSBPSUS

“3830-SOINDIZAOVÍNTINNVIA-950%1200L9COTLOO

oo'00mest'LceóyOL

opeSiOiGIEASDopduosag|CHEIO!CHSUBISUBULSBRajuos

6€BSQNHS-TVINIAVONNAONISNISIÇÔNNISNOS3SVHBO-LPOL'ZZ00LOCOTLOO

enepiungnswas

vanTIno3OVÁVINAIJOVINVIZNDOSIS-200
aHD3VOSNOd36TYIDINDAVAnLiadana-20

 
   

o1geBea

LZOCIGOGE-PIVODEZHENIYZcdEQTOy
psedsegepOjuSWBuBISOSPOpen-VOT

cjueuBdIo8ojueweleueia

a49ITVOSNOd30OldidINNIA

 

 



 

 

ENC NORA

    

     

ag dos dt

euaBL-BEBOLZDA/GOSO

SRUVAVLYNHSVOBYSTOONDE0dGÚURUZ-prOPMNZONEIIONR-AZ)ELOLLETeiradOpEauaça

EURECiedaRoVemopisepa

spysemmjstsAq

 

xr

                              

    
    

 
   

FUSITVOSNOdJCOIdiDINNA

gisecateo8dyIejoL

09006EL:BLvNd-BodcersempunfpOSSSq?SOB|SpSOÚAIASSONO]GO90000000008CoBcEL

oo'sar'sokBivNd-600C6H1ounsuosspeua,S000000000000€066E€

epeáioADIBABJu0;ogSuassgojustwsigOJUBLUBIOUBULSP9JUOA

pe31YNd-SONDA30OVÔNILANVIA-9072200LocoZLOO

oo'esgLenogdyjejo

ÚaLo)Jejoosasuodsuei||
ag'oonqrEapjenpejsaemisiCiaOSiesoBNDeySPSenuçuajsuel!-BOOZ90LEOIDUNF2OSSS?SCHBOS|SPSOÚMUOSSONNO|0000000000006€09£0E

(31d)Jejxos3euodsuzit
00'€sSL6ZSppenpeIsBtuBiBOlÇOBIÉSOSINOOYAPSBRUGIMSUBL,-GODZO0L| CIRSUOOSP[BUBA|0000000000000€06€€€

“pediJojeaejuosoeSLosagOjuSWSJaOJUSLIBIDUSULSApajUO.

ald”SOTNSIBA30OVÔNZLONVIA-29072200L9£o'z100

g0'sr60€694ogSyieoL

Do'oom+OZG3ONNA-2002811|JNOPNOJOpisIASOpsipiouajsissysojogausSONO)GODDGOONLGONSDOSEELcooocsopaO.G30NNA-cO0ass!suesogdeBugo|CONDOD0NDOG0E!LBLEL

00'005ZESOLBIQNNA-ZOOCSLLHAO[BOSSOG-SIBABUEASESBÓSSGSEYNO|Q00000C000009LOBLEE

Do'gogeLEOZ83GNNS-20008stpuonBasegáeBugo|G00C00000000£LasLgE

00GhyziazeOLGAQNNA-2002BL)UNOleOSseg?sex1jsusfejupA&sojustwiDusa|OOODCOCNNOCO!LOSLEE

0000516S+OLEQNNUI-EO0ESh|opeusuuezopodtus]Jodogôejenvoo|000000000000F005L€E

eprdioAGIRABIuOsopôuasecojuetuaiaOUBUIRIQURULSSPSJU0J

94B3ONHI-TVINTINVONNAONISNI00OVÔNELONVIA-L90Z'2700LOCOZLOO

oo'D0d0LP'E(9e5yt8301

ao'00005aSao-G00Z4b)BOIpHNFBOSSA?SOJNSO|GPSOMAISSSOMNO|G000000000006€0626E
dooocoL3S30-S0024)eorstjBOBSO?SOJBDIS|SpSOlMARSSONNO)GOOC0B000O0OSPOSTEL

0g'000'005'Lasal-S0004F1GUINSUOSSPIBLOJBIA]GODOOO000O0NGLOGELE

epréioIDIEABjooBSuasag,OjusuisiaojuBupiStRuisSpSJuOA

aSão-OyôVONGaVOOVÔNILONVI-09072200L9ED'ZLOO

00ZEGELJogdyiejos

o0'00594ONISNa-LDDZiOLsuorisues|-aipbemy!GOO000090000BH0BcEE

ag'ooocorONISN3-1002101[32d-opgdeountooeogóeuucasepellojouos]epsodimes|GoOD0oGonogonrosELE

DOOUTocoEONISNE-LO0ZH0Lentpunreossaç?S0HGD45,|OfSOÓMASSOMNO|GODGOC)NDOONBEGSCEL

og'aoo'a!ONISNa-LOGCiOLeO!S14BOSSA]?SOJSGH|BPSOMOSSONNQ)OOONON0OOO0OGEOSELE

Do'000025'ZONISNI-1002101|9psojeguooapsejusucuag(possoapsesadsegSEMNO|O00000000000PZOBCEL

Do'gos'8ONISNE-LODELOLogjotodo”tonsesedsaçesusfesseg)GONDOGONONODEEOsEEE

epedioACIRAUM,apduosegojuausa;aQueueiouEuisSpajuos

ONISNIOSUNDAN-TVINTNVONNAONISNE0GOVÔNILONVI-65074700LHLOTLOO

apepiungnsmeg

vanpino3Ovávonaa26VINVIINDIS-400
QHoSFTVOSÃOdJOTVdiSINDIAVANLAdANS-TO

LZ02/60/S€-9PyOpezgenty2202VOOOUYopepjosuoo(sjapepuua

psadsagepojustueujeisaSPOJpemo-YO

queBõio2ouauweleucia

o4167Bea

 

 



BERLOCIAIdaenpunto

SBNVAVLYNHSVOEYSTOONDIUOÊGpIRUR-poTpRIZONDDOHA-4Z1i-LOLLEZTIAJOpESUNUSPEPISOUIBISISPici

 

   

     

 
        

 
  
    

   
 

 

   

    
    

 
OvÔvONCEOVÔNTLONSIAOvSVINININANOOh08026!ÀsipuoitegsegdeBugo|O00000000000CL0BLCE

13-HANVANI

OVÓVONCIOVÔNILONVISOVÓVINTNENANOO-090294UMpOSsOd?sex;susfpjueaeSOjuaupusa!O90D000C000!LOBLEE

DO'g09'€OvóvonoaOVÔNEILONVIovSvINSNaNANÕO“oa00m)opemusjopoca]J0dcgôejenuon|GO0000000000F006L€€

SPBÍSIOJOIAsuoopduosegQjueuisiaMuSuBIOUBULSSpajuos

SVINHNASVAON-HENVANIOVÍVONCGIVGOVÔNIINNVIA-69079200S9L0ZLOO

co'gor'gtopóyjejOL

ooaoroLOSOHNIEVOTUSVAA-LLQUCELounsuosepfeuSjey|OOODOCNDOOGOCEGASEL

oprõioáGIRASFUOAogôtosaguamMUBIUBIOUBULSSHSJUOA

GVSvVONGAOINZANOO-OSOHNRIVOUSVASVINVADONd-49079200890TLOO

84'T0S'86680ESY[ROL

81TOS8659DESBGNNA-CO0ZOLLstBIOSsopôueagns|g00000000000€posses

epeloAGIRAmMuosopâunsegOjJusuaasCIUSIURIQUBUISGP9JUO

GEG3GNNA-SISOSIVIOOSSIÇÔNIAGAS-20099700s9co'zL00

BGPECOZGAog5yrjoL

8568499ZONISNZ-L00Z10LogIssOSpOjJeguoo|00000000000058098E

DO'segesoyONISNa-LODZLO!siEISOSsepdusagns| goonDogonoooErosese

epelioAOIRAajuosogâuosegOjusiraraOJUBLUIBIDUBLISSPSJUOS

ONISNI"SOSOSIVIDOSSIÇÔNIABAS-PODO9200's9£0'z100

Do'000'G0r'ZopSypol

Do'g0n'004SOGWINONIAOYNSOSENDZHSOBLNO-LOOLOALedtpunygossa?sossass|apSOBASSSONNO|GO)00000000n8EoscEs

Do'noo'cor'zSOQYINONIAOYNBOSHNDANSONLNO-L00L04LsejueprmSaEoHesuBuiOjlxny!0000000000008L05€EL

So'o00002SOLSOdIN30SOGYINOMIAQYNSOSHNDIH-LODLOLSEjuepnIsaECHSDUBULIOb]GODGOGOOQ0ODSLosces

epeõioAGIRAajuosogdunsegCJROJUBIRIQUBLISOP9JUO-S

CIOVILSA3OGNISZAQVISTOS-89079700P9E9'ZLOO

2joo'ooegzsopôyIBjOL

É00'008'99SOLSOdIN!30SOCGYINONIAOYNSOSHNDZN-L90L00)eopunfBOSSOc?SOJBOIO|GpSOGIAIASSOMNO|0000000000008€06LLE

ãDO'QuoLESOLSOdIN2QSOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LOSLOS!EOISIjPOSSE?SONGDIS|BPSObINIASSONJO)CODJ0OCUDOGOGEOSEEL

& ioggogieSOLSOdINI36SOGVINONIAOYNSOSHNDEU-LogicoounsuosapjeLejeyy|GOO00000000008068E£

a(noooosilSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSBNOBH-LODLHOLsteuoneçseçóBBnco)0000000000008LLALEE

oo'noopreSOLSOdINI3GSOCYINONIAOYNSOSENDEN-LODLOOLUNOBOSS?SEX;SUSÔBIUEA&SOjuSOUDA)OOD000000900:106L€€

2pedioAGIRA,atosogôosagtustua!aCQUSWIBIOURLLSBPQquos

WEN338dTVEIDINDIAOSNAO06OVÂNTINNVIA-P30Z9200EHLOTLOO

epepjungastes

vENFInDZOVÁVONCIJOGVISVIZNDIS-400

J8DITVOSNOA3€VYdiSINDIAVantiadans-20

   

LZociBaseBiOpeZHEntycedeVOOCuy
esodsegaepojusueujsiSdSpciperio-VOT

cueusdoeoruousefausia

FNSITVOSNOdJOOldiDINNA

 

 



    

;eBENLOEIAIeioaJumprata

GB$£0BLBE-DOLZZ/GN/SZSRUVAVLYATESVOHYSTOQUO200Gpmaua-pOrDIUZONDANME-AZSELOLLETTTARopeagnuaçaSPYDLIIDISISPedi

   

   

 

        

 
    

   

         

   
     

 

 

    
    

 
URpoo:soLoeSyIejo

aoong'soLONISNA-LOOZIOLajusuBiuisajeuejewesquewedinba]5000000000002905++€

.“epesioAGIEAaptosopSuasegopusuws|aOJUSUIBIOUBULSSPGJUO4

noNINVANIONISNA-3LNINVANZOSTVINILVA3SCININVAINDI30OVÍISINDY-9P0L'LZ0DG9COLLOO

000005TogdyIetoL

o0'00o's“iva-1002224ajusueusaç[EUSJHosojuawedinda|GO00000000002506PPE

CPPÍIOJOJRAajuosOBÍUISGGojusus(aOJUGUBIJSUBULI9POJUOA

HdBININVANIATIVINSLVIA3SOLNIINVAINDOS34OVÓISHNOY-SPLZ200'S9cOTLOD

do'daL+orSytejoL

e0'00!+ tONISNE=LODELOL|sagÓBIeISU|9SBIO|OOO000000000LG0BPPE

iOPeÍIOJOIA ,ajuos |ogâuassaojustuajaOJUBLUEIDUEULSOPSJUCS

“LNVAN!ONISNE*OVÔNHISNOSO3SVAHO-POL200SHCOZLOO

eo'noLcesogóypjoL

go'o00678|Hvd-LO0ZEZ)segipISu!OSEXHO|QO00090000001S0BPPE

oo'goL+ONISNA-LOQZLOLsegópjeisu;aSEIO,000D00000000LG06PPE

apedioAREA,animaogduosegojuetua;aMUSUIBIOLUBUISSPGJUOJ

Hvd"VIDNVANIQuaOVÔNBILSNOO2SVNHO-ZVOLLZOMSacoELOO

o9'0070r9'ZeRSy[RjO

0900006OEG3GNNa-ROQZOL!apodsueij-ouxry|CODD000000006P05ELL

009001OCEHCNDA-CONCSLL|seHHHyOPnoJOpINOSOpsispuejsissySOrpeusgsono)Oo00C00conos0nacEr

DoggPL+GESAONNA-EOQZBLLspuoneasegdeBugo|GONNO00NNHO0ELLGLES

ogaogrrOEBBONIS-EO0ZOLLsiBuONRçsegÍeÊugo|GODOOCGOCD0NELNBLELog'uogTess1OSBEANNA-CO0Z6LLVAI)fossa?sextjSuSBBIUCA9SOjUGUIDUSA|GOC000000000LLOGLEE

o0'904'80L0CE3QNNS-C00Z6|opeutuejopodiuas0dogÓBIRauoo|9G9000000000+0061£8

OpedioJOIAajuosopÍuasagojueueraCHUSUIBIOUBUISBDSJU0OS

26G3QNNA-VIODSI98dTHINVANEONISNZ0GOVÔNTLNNVI-LAOTGODSILOTLOS

oo'ges1epSyIejoL

13HENSANI

o9'0061OvÓvONaaOVÔNTINNVALOVÔVLNEINSTARIDO-090294suodsues-ogpemy|C000000000006r0BcEE

3CHENVANI

09'92V€OyóvONdaOYÔNTLONVIAOVÔVINTINETTSRNIDOO-09029HLOLINSUOSSPfeuSTe)O000000000000806€€€

13CUANVANI

D0'000'4OVÔVINA3OVÔNTLONVAOVÓVINSIETAINCO-09029P)SBuDCSegósôuco|GODO0QOODADOS!LELEE

OpedIOJOIAajuosopSuosagcustaCusursiouBulsDPDJUC4

SVINNNLSVAON-“HENVANEOVÍVONCIVGOVÔNILONVH-69079200S9€0ELOO

SpepIUINqNSulos

VENTOEOVÔVONCAI30VINVIIHDZS-400
380ITVOSNOS36TVAIDINAAVANLiAZNA-TO    LEOCIGO/GE[SIVOPEZJRNTV2707NOTCuyopepposuco(sjepepnua

ESodssaepojusuBujeisaSpCIperD-VOT

OJSWBÓIOOOlueuweleueis

ez150SeaJUDITYOSNOdJOOldiDINNIA

 

 



  

 

 

i
ckA

  

 

EOELOGIAIMACdem

ERSBHuBISIs(jedi

 

  

 

  

 

                                               

    QDobg06h0p5y|RjOL

NEoctomOL83GNOA-C0028LLSIBUCIHRÇISeDÍLÊUGO|OODOOG0ONO00ELLBLEE

ÉiowooscoLO/830NNa-20078LsEMO[BOSS9-SIBABUEASESDÓSSCSENDO|00000000000091061€€

co'ogresOLB3GNNA-2002811sipuCieasegósBugo|G00000000000LLOGLEE

go'dogzer'sG4830NNd-TONTBLLBAD[BOSSad?sexIjsuSfBIuA9SOjuamunuaA|OOOOOODODODOLLOBLEE

o0'o048oLOZ83CNNA-20028L1opeunusjopodio]todopóBIegueo|G09000000000F006LEL
OprõIOJOJRA|suoogâunsegOjuBuaiaOJUSUBIQUBUISSP9JUO.S

04B3GNNA"2H03M0-HANVANIONISNEOVÔNILNNVIA-2907LZ00'S9COTLOO

00'99/8/92!jogdvIEjOL

00'0000€ONISNa-LODZLOLSuoÓsUBALODIN!0000000000006r06€0E

D0'999'996ONISNI-LONELOLeotpungeosso?somasSpSOdMASSONNO)9000000000008L0GCEE

[0000006%ONISNZ-LODCLOLBOI]BOSSO?SOISOJS|SPSOÓIAOSSONNO|DONCOGOCQ0OGSECOBEEE

o0'0000089ONISN3-LOOZLOL|9PSOjBRUODepSejuasoosg|BOSSSGpsesedsagSENNO|QO000GO0000OPEnGELE

DO'got'+ONISNE-LOQELO!UgÓGUDSO”tudosesedisagesunbesseç|GODNOAQUnCagErasEEE

09'000'49LONISNE-LOQELOLOLINSUOSBPjeuejery)OOQ0OCADODOOOLIGCES

og'000'8ONISNa-LODELoLEIIBOSSSc]?SBMEIC|COO000000000FL06CEL.

oo'000+ONISNI-LOOZLOL|SENHAOPnoJopiuasopsispuejsissysOpgeusgsounQ|OOOD)0OQo0naBogeccr

ogoogEs,ONISNE-LODELOLsiBucIEasegÍeBugo|DOO000000000€!LGLEE

og'00s'sONISNA-LODZLOLEAD[BOSSAÇ|-SIBABHEASESadSSC]SENDO,0000000000008-051€E

so'00002ONISNA-LODZtOLsteuoneasegóeBugo|DO0N0C00nCaDELoGLEL

00007444€ONISNA-LONZLoLHAIOJEOSS8r]?SEXIJSUSDEIUPA8SOJUBWDUDA|OOODOCOTONDOLLOSLEE

do'o0g'+ONISNI-LODZLOLopeuiuusjopodiue)odogômieRuoS|000000000000+00612€

eprãioASIRABUOAopâuosegCIROJUGUHRIQURULSSP9JU04

“HINVANIONISN3OGTYNHOOVÔNIILNNVIA-99074200S9€0'ZL00

oo'onogalopôyIpjOL

oo'oo069!'t,OCSIONNA-CONZOLLsegSejesu;8SEO)G00000000000LS08PPE

epeáioAGIABJUOSopáussacURIMUGUBIQUBULSODSHUO.S

dESICONLINVANIONISNZ-SIÇÔNUISNOO3SVASO-6P0L'ZZ00'49€0'TL0O

qo'900008TogôymoL

Do'9000063830-900Z4Psagiemmisu]8SEO,0CO0000000001008PPE

OPEdOJOIRASU0AopSLiosegcjuausiaCUSLIBIDUBUISDRSjuos

3530-“HLNVANEOVÔVONCI"SVINHOJ3A3OVÔNALSNOO3GSVNHO-BPOLLZ00'saLo'z1oo

oo'ood'coLogóypoi

og'o0000LaSao-G0na4+iajueueuusçjeLojeWesojusuedinba|OCODGOQUooGozHosPre

OPEdIOJOIASKID.ogdiasecOjustuol3OJUStUBIDUBUISSpQquos

 

aS30-"UANVANIONISNZ-2LNINVARAATVINILVI3SOLNSINVdINDI30OVÓISINDY-2VOL'LZ00'S9L0'TLoo

 apepiungnsmos 

VENENO3OyÍVANCAJOVINVIZNDIS-200

 

 
BHOTVOSAO36TVAIDINDIAVanliadada-ZO

   

BL4teBra

LEOCIB0/GE"PYOPEZHRNIYZ70EVOTOU

esedssaepojueweujsisdepCJpero-YO]

cjuetusõioequoueleuBia
JNSITVOSNOdJ0OldidINNA

 

 



   

 

&&EaE&
é

  

Es

  

 

ERELOCAIARAdem]Gpuraiy

EPISeBISISAgdá

 

 

 

         

  
    

  
    

   
    

    |Ok QONISNa-LODCLOLSIBUOIESSEDÍÓLGO|COODODOCOO00ELLBLEE

Do'o0g'9LONISNI-100210)SDJEOSSOç|-SISARUEASESOdSaC]SENDO|OOD0NO0DD0ODSLOGLEL

00089008ONISNA-LodgholUMOjpOsse?sextjsuSDEjUPA9SOJUSUDUIA|DODDOCODOD00LLOGLEE

ÉDpedioAGIAsHiasopôLosag[OjauIaIaCJUSUBIOUBULS2pSJUCAS

SOLNAY3SN3AOTTREOOVÔNTILONVH-5407120099€0'Z100

Q0'esg15opSyOL

00'€5615SOLNQY3SN3AÃO”QVIOVONCIVIA-OSOcorLBjueuBuua[RuGJeWesojuatwuedinha.CoDD000n00002u0aphe

oprõioIVIBASJuoAopôuasag7oOjuausiaOJUSIUBIQUBUISOPDJUO

vra-31NINVIRNISTVINZLVIS3SOLNaNVdINDI3GOvóisimov-0501Lzor99coz.00

counEsaeoLogSyiejoi

SaQU'OOLLASLOLBSQNNA-ZODCSLLsieuogeasoçóeBugo|QOO00GOOCUDOSLLALEE

é1D0'000'00€OLBIGNNA-ZODC8biHALOIROSSSç|-SIDARHRASESSÓSOOSEND)GO000000000091061£E

09'000'00€OLBAQNNA-20008smpuoneasegSeBngo|donogConngO0ELOBLLE

COGOECLDAOLGAQNNA-CO0CBLLHA[ROSSS?sEx;JsuBÔBeASSOWSDUSA|OOOQUO0OOO0O!LOBLEE

og'900009OLG3QNa-Z0028L1opeufuusjopoduis]10dopóBjeguOS|OCOO0UOOONDOFODSLEE

OPLÍIOJOIAGJuosIi”ogáuasegOjuauus/aOJUBLUBIOUBUIADPSJUO

04S30N0iS”YIODSAddHENVANIONISNE00OVÔNTANNVI-P407170059002100

DO008's9p(opôyROL

D0'008'99%ayNd-+odzbplQUNSUDOOSPjets)OOO00000N00ONCOGEECE|
epesioAGIEASJU0O3ogSuasaa4OjuatusaOJUSLURIQUEULSOPGJUOA

SyNdYI00SI3HdUHENVAINIONISNTWvOSSaOvôvVINIAITYvaOvôÔNIALNNVIN*ELOLTOUS9COTLOO

go'o08'cozopôypeoj

DO'005'cozayNd-+odezrelCUNSUCSSPESB)OOUCOC0ODO0ODEOGEEE

OPBÍIOJOJEASJu0.onduosagOjueute;aOJIStUBIDUBUIAPPSjuo

JVNd"3H9459BANVANIONISNE“4Y100S3OVÍVINTADVYOOVÔNIIONVIA-24074200990ZLOO

DO0BGS0€'ZogóyjpjOL

og'ost'ssOEGIQNDA-EOOC6LLeuodsuer;-ogxoy|OOD0Onao0DdaspUecEE

o0'000'€OCBIGNNA-CODZOLL|SBHHOPNOJOMAISOpSielouaistssSODyAvOESONO|GOOCOIOC0NDOSODECEE

D0'004PerOCEANOS-EOOCELLsipuciedsegóeBidO,0G0000000000€1L6LEE

0000084DEGaQNNA-EO0Z6LIFALO[BOSSA-SIBAPUBASESSÓS9GSENDO)CODDOCONDOGOBLOSLEC

co'a0005QEBIQNNA-EOOCOLLsieuonNccsegóeBugo|OO900D000000ELgaLEE
D0'00SLESOEBIUNNA-EO0CBLLuMOjeosseg?SEXIjSUSDEJUBA9SOjUSIUDUSA)O00000000001LOSLEE

o9'000'08CEGAQNDA-EOOCOLLopeutussjapodiuasodopSejenuoo|OO00O0000000P005LEL

opeAMEAsuo,opduosegCJuouuasaCUSUMIDUBUISSpques

 

06G30NDa-2H02M0""HINVAN!ONISNI00OVÔNIINNVIA-4074Z00'S9LO'THOM

 apepiungnsues 

vVENLINO3OVÓVONCAOVIHVLINDAS-200

 

 
JHOIYOSNOd30IVdidINAHVANLiZIZNA-TO

   

LZ0c/B0/GE-eivCpeziiRNIyZZ0CNOTOLyopeprosuoo(sjapepguz

esedsegepClUSLUBUJSISGSPVIpEro-YVOT

FHOITYOSNIOSJCOldioINHIA

 

 



 

SENAIVANSVÓNVYSTOOM

TUA0Gpunua-pOTIMZOMDeDONB-AZSLrLOLEEEAALOpESgRUARA

EUELOAudVUUpuniç

ONSEMSEPici!   

 
 

 

 

 

 

  

        

 
 

  
    

 
 
    

  
  SOLSOdIE30SOCYNNONIAOYNSOSHNOIA-LOOLOCLajuauetulsajeuejepesojusuednba|,aoDogoDDoconzsaspre

sjuosogôpnosacOJuewalaOJueuwEISUBUISSPSjuos

OINFANOO-VENHO3VINVOVOIOOSVESIFININVIAHZATVIUZLVIA3SOLNIMVAINDAJOOVÍISINDY-PSOL'S000TÓCOELOS

(deSvpejoL

SiviaQiadSOINIANOO3SVIONTHIASNVEL-ZODZPZLsegóBieIsU;OSEIGO|OGODOON0DGD0LGOBPPE

04SOLSOdINI30SOGYTNONIAOYNSOSHNDZA-LOOLOOLseçõejeisui9SEIGO|OGODODNCOOGOSUBPFE

GpBÍÉIOJOJRA :Bjuos fopáuoseaousaOjuSLUBIDUBUISSPSJUOS

GINTANOO-SYMIINONNYSOOPNVSVO0GOVÔVZITELARA-ZS0L"G000'ZSELOCLOO|

00'Ero46E+og5yejol

co'g0001ONISNS-LO0ZLOLsuodsues|-obemy!0090000000006b05LEE

000024ONISNa+LOOELOLepunyeossag?sogess|opsolessono|GONn0ono0ocasEasLEs

ar1000044ONISNa-LODCiOLBOISI,|BOSSA]?SOJGMO|SPSOÍISSSOUND!GONDOCOD00009£05CEL

Fi00'ErcmaoEONISNE-1002101|PPSOIBHUOL)apSajuauoIsjeossaçapSessÚsSsoSEANG)QNCO000ODODOPEdacEE

oo'00rEONISNI-L00ZLOLDg50u0007toasesadsaçssusfesseg|GODN0)0NNDgOocEosEEL

0000821ONISNE-LOOTIOLOluunsuoSepjeuSjei)GOO0ODQO0D000EC06ECE

eo'oogONISNT-100CLOLFALORossa?SEMBIG)000000000000F.DESCE

8000tONISNI*LODELOL|MENAOPDOJOBIMOSOPSIBIOURISISSYSOloyaGUOESONNO|GONGOOGO0000L00GCCE00'008'T4LONISNZ-1002104suosegóebugo!OGODGGNNOOONELLBLEE

oo'ogo08ONISNa-LOOZIOL[EMIIEOSSOÇ]-SIBAGUEASESOdsagS2NNO|00000000000091061€EGO'00ELEEONISNZ-LoDZLoLHMfEOSSed?SEXIjSUSDEJUBA9SOUeLNUSA|OOODOQO00DO00LLOSLEE

opeSi)JOCA :SosogBuosogOJUSLIDII|OJUSIBIOUBULSSPSJUOS

ONISNA*TWIDadSIOVÔVINCIVOOVÔNELNNVH-94071700L9€0'ZL00

Do'o0098opóyjejoL

Do'00098ONISNE-LOOZLOLsjueueunoajeusjeresojusiuedinha,OoO000000000ZS0sPPE

OREÍIOJOJBAsuoopÍuasoguauersQUSLIBIOUQUISSPQJU04

ONISNI7W103dSIOVÍVONCI-FANINVINNSATVISILVIAOSOLNINVAINDI34OVÓISINDV-LSGL'420049£0'TLOO

o0'0sz'169oróyjejal

09'007'8ONISNaI-LONZLOLenodsues-ogxry|GongoGngonoosPasses

oo'nos1EONISNa-L00ZL0LBoIpunçBOsseç?SOuBO!S|SpSOMAISSSOLNO|G00000000]0DALascEsao'goraONISNI-LOOZLOLemsijBOSSA?SO!SO!S|SpSOBIIOSSONO!DCO0000000C08LNBELE

90'008ONISNE-LOOZIOLDgSouinao”toasesedsaçesusdesseg|OGOn0N000Co0EcosEEL

consazONISN3-LONZiOLounsuoSepfeusje|GOOOOCGNDOGAGEGBEEEL

do'008ONISNa-+00ZL0O!EAD(BOSsed?seueia)COn0)000DOGOrLNBLES

so0oLONISNa-LODZLOL|SERAORNOJOpiaISSOpSieiouaisissySODySUSGSONNO,OGOGONDODODOSDOBCEL

OpsJOIAsosopduasagojusua/gOJESUIBIOUBULSSpOJ404

 

SOLINGV3SNIAOSTeaOOVÔNILNNVI-54074Z00'89£0'TL00

 epepiungngwes

VINISFOVÓVONCA30VINVIZNDAS-400

 

 
FuoITvOS0O30TYdiSINDAVantiidade-Z0

  

o4tefeg

LEQS/BU/GESLOPEZPENYZT0ZVONOUYopepiRosUCO(sjapepnuz

BSodseaERQuemweujsIsG9PCIperiO-YO

quemeõiooojeueleuBis
3FHSITYVOSNOdJOOldiDINNIA

 

 



 

 
EUELOGIAIeARTCRENUpINA

EPISBIUBISISjAledt

 

   

 

                    

 
 

 
        

 
  
                                 

    ogôytejoL

SOISOdiN!3SOCNTINONIAOYMSOSHNOZA-LOOLGOLeOpuNPEOSSed?SORSOR|OpSOlASSSono]c900000000006c0acEr

“opedioASHEASucoogduasegCjustusiaCuSuBpouUBuISSPGJuos

ONGOLNIHNVIAVHO-24075000'76€0'€L00

og'gaa09ZcgdyjmjoL

o09'004692SiyHagasSOINTANOOESVIONTHIASNYEL-CO04PELsegôerejsu9SEIO|DODONO00CODOLSOBTPE

G9'008SOLSOdiNi30SOGNVTINONIAQYNSOSHNDEN-L001:00Lsagdejeisu]8SEIGO|0000000000001G06+PE

epesioAGIA ;ajuos |ogSnosag|tiuauaiaOJUBLUEJÔUBUIASPAjuOA

:OINFANCO-VINIINO3VINVOVOIDOSVuSA0GSVNHO-EBOL'SO00Z6LOELOO

Fei |00'006oH5Y[RJOL

00008SOLSOdIN!30SOCUTNONIAOYNSOSHNDAN-LODIGOLsjuaueisajeuajeyesojuswedinhaOODOOOO0OOONZSOSPVE|

epsdioAGIAdjuosogôuossgCjustueraUSEIDUBUISSPGJUOA

VENTO-FININVIANTATVINSLVI3SOLNIWIVAINDI30OVÓISINDY-Z90L's000'Z6L0'EL0O

DO'ogegizopóyimoL

sopejsasopassedes

00'05€p4z&pSOjENUDONOSOJUGAUOOSPSENUQIaSUBA|SENTO-OOOLLALSjuBuBuHOd[eumey»sojusmuednba)0000000000002508F4€

000004SOLSOdIU30SOQWINONIAOYNSOSNNDN-LODIDOLsjuaupuusaJeueje|esojuawedinha,Go000nH00acozs0arPE

opesioAGIEABjuosogôuasag|OJUBLISTAOJatuBiSUBUISOpajuoS

OINSANOO“TVdiSINNIYOBLVILJININVANIAIVIBILVAASOLNINVAINDA30OVÍISINDY-0901'G000'ZECO'ELO

no'o0rszop5yjejoL

sope;sasopessedom00'00r65z8PSOjRguOSNOSOJUgALOOSPSBRDUGIaSUBISBN-OOOLLELsegôeseisu;9seo,000000000000:S05PPE

opeõioAGIASEO |onduasegdjusus!aQUUBUBIOUBUIASPOJUOS

OINJANOO-TVIDINDIAORLVELOQOV5VZNVLIARE-SS0L'S000'Z6EMELON

O0'00E082[ogvfor

eo'noraszSivH3GasSOINSANOOESVIONTHIASNVEL-2004471ajuouBuicafeusseryosojuatuedinba|gooG00000000cTSasPrE

Do'00g'0gSOLSOdINI30SOCYTINONIAOYNSOSHNDIN-L00L004sjusuBucajeumeyesojusuedinba|0000009000002508F+E

opedoAGIA20:opSuNsogMuemalaOJUESLURISUCIH.SRGjuos

OINTANOO“TVdlOINDIAVORLONGISVelVelZININVINNSATVRUSLVIA3SOLNENVAINDI3GOYÍISINDV-SS0L'Sog0Tecars0o

o0GLVgreapóyjejOL

DO'sLEnozSivEICaSSOINSANOO3SVIONHHIASNVHL-2002/21SjusLuiguS,Jeusteesojuamuedinha)OGD000000000z508+4E

ORBÍIOJOfRAeumogduasagoHuBuISIaCGUSUEIDUBUISBPGquos

 

OINJANCO-VENENOEVINVQVGIO0SvVeSI3LNINVANIATVISILVI3SOLNINVAINDA30OVÓISINDY-PSOL'SO00'ZELOELOO

 apepiungasWos 

vENINO3OVÓVINCAJOVINVIZNDAS-200

 

aHoZTvOSNOd30TVdIDINAIAVAntigdasda-Z0

   

LEncIBose"BivOpeziEniyTocVONOuy
esedsagepOjuSuBLBISG9PCIPEND-YO

ojueuçõioeojusueleucia
J4OITVOSNOdI0OldiDINNA

 

 

 



   

 

&A

SEMVAVLVANSVOEYSZOQUNT406OPML-POPIMUZONDANMHR-AZLOLLEZTiAAsOpeoenuana

SUELOAIiOMUpitapy

SENTSBISci                        

 

  

 
 
    

   
    

  
                                             

 
 

   
ojueua!g|

“oe094895491epeptum[RjOLHqcQgzisbeBa!apeptungnsiejoL

do'dos'reog5yIRjOL

o0'009'sLSOLSQdti3GSOCWTINONIAOYNSOSHNDRS-1001001expuorsosseg?sogeDs|epsuáuasseno|O00D00000900scnscee

og'oge'sSOLSCcil30SOCUTINONIAOYNSOSHNDAA-1001001ounsuosapfeusjer!C000000050000c06SEE

OPESIOJOIABIuOAogSuassgoustms;aCJUSUIBIOUBUISOpGJUOS

VOLLHVAVELNOO-YINTTNO3VINVOVGIOOSVESI00OVÔNILONVIA-PSOZSOON260CLOO

oo'nDEzoEopôy[RIOL

og'ooouneSOCYINONIAOYNSOSHNDANSONLNO-1001041sBodImnSSyOSogdezmapu]|OCOODGOOD000CG0BCEL

ogaamSOLSOdiA!3GSOCWTINONIAOYNSOSHNDEA-LODLDOLseJonajuysopjooxaapsesadsaç|GODD0000D0002608cEL

oo'000'+SOLSOdtil36SOCATINONIAOYNSOSHNDEE-1001001epodsuesL-ogxny)OOODOD0ocOgostoasEs

oo'nospzLSOLSOdIN!ZGSOCINONIAOYNSOSENDAN-100L00LBOIpUNPEOSSS?SOJSOIS|OPSOÓIOSSOMNO|OC90000CONDOScoscErso'o0o9eSOLSOdII!30SOQYTINONIAOYNSOSENOIN-LODLOOLBMSLjPOSSO?SONS]apSOdIAOSSONO|GON0O0000C00Scosgee

DoadorosSOiISOdINI30SOCUTINONIAOYNSOSUNDAM-LODLCOL|9PsmenuosapsajuauooaçIpOssagapsesadssçsenno|Oo900000DgoorsoscEs

og'00sSOLSOdI20SOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LODLOOLegdounsorumsesadsaçesusbessea|GO0000000000sSL0sSLE

ao'gogoLSOLSOdIN!2GSOGUINONIAOYNSOSENDTN-LODLgOLolunsuOSSpeus)GODODOCOnOnOncoscEL

oonoosSOLSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSUNDAS-LO0D1COLHALOpROSSec?SEUBIO|000000000000PLOBELL

og'00bSOLSOdiN!30SOGYTINONIAOYNSOSENDAN-LOOLGOL|s2MENOpnOJORIMSSOpsieiDus]sIsSySOryeuagSONO)CO00000000008006€CE

og'n0c69€SOLSOdIN!3GSOCNYINONIAOYNSOSHNOAN-1001001seuonegsegósBigo|000000000000€LL6LEE

go'ooLSOLSOdW!30SOCUAINANIAOYNSOSENDIA-LOOLGOLFAOIBOSSS-SIDARUBASEssdsaçSENNG|G0)00D00C0009L061EE

og'quoZASOLSOdiN!30SOCYTINONIAOYNSOSENDAN-LO0LooLSIBUDIEASSGÍCBIO|GOOO0D000000CL0BLEE

no'o0gSELSOLSOdIN20SOGVINONIAOYNSOSENON-LODLOOLUMI80SSAÇ|?SExIjSUSDBIUBA9SOJUSWUSA|GC0000C000001togiee|

CPpRÍIOJOHRABuosopátissaçiojueuaiaOJUSLUBIQUBULS9P9JUOJ

EYINVOOVÔNILNNVIA-Z807'4009'26€0'2100

00007LA!opôyjejos"|

00002tíLSOLSOdiA!20SOCGNTINONIAOYNSOSENCIS-LODLGOLeoIpunçvosso*SOJBD:S4SpSOGINASSOANO|0000000000008088L€

OpeSioJOfeAsuasegduasogcjusua;aCjuBtuBIDUGUISOPBJOS

2VdNNSFHOITVOSNOACTVENTINOOINQUINEVATYIDINDIAGONNA-64079000ESCOELOO

oo'acoEog5ypol

gog00tSOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSENOBH-LODLOOLempunrsossog?SOJGMS|SPSOÍAISSSONO)OGDDOCNCONOGSCOGECE

OPRdIOJOfEAajuosogduoseg

OUBLBIDUBULSSpQJuOA

 

SivanimnioSOLaFrOdd-84075000TGLOLLOO

 apepiungnsgmes 

VENENOZOVÍVINCIJOVINVIIMOIS-400

 

 
 

aUDTTVOSNOd30TodiOINDVanliadzaa-Z0

  

BL1goSeg

LZ0C/00/GCSPVOPEZRNTYLTOZVOTO

opepjosuoo(sjapepnua

esodsagepojueuweijeiadSpOJpeND-YO]

CIUSIUBÔIOOOjuoueisuci
JuHoTTVOSNOd30OlidiSiNNIN

 

 



     

 

%

 

BUELOSIAMSUUpupo

pySemBISIapf!   

  

 

  

                                                      

“DOGCBLSOLSOdi!30SOCYINONIAGYNSOSHNDAN-LOOLCOLSPuDICSEQÍBBiaO|000000000000€LOGLCEoosieySOLSOdIAI30SOCYTINONIAOVNSOSHNDEE-001001HAL)IROSSSc|?SEXIjSUSDEIUBA8SOJUSDUSA|OOO0N0O00000LLOBLEE

epedioADIRA,SIUOAopSuasegaqueuis!aCHUISUIRIQUBULASShGJUDA

EtVINVIZHOASVCOVÔNTINNVI-28028700EzLOPOCO

“=[000000959ogóyIe30A,

ToIooqomuseSOCINONIAOYNSOSHNIINSOBLNO-L00L041apeisôssyjenjenuosEpIAIOepjediunci!COODO000000014069%€

00'0B9gc8'7SOQINONIAOYNSOSHNOZESORLNO-LOOLOZLCIENUOD400BRINGEBigossom|OCOC000000001Z067E€

oo'neroseSOLSOdIAL30SOGYINONIAOYNSOSHNDAN-LODLDOLQJEIUCOJODBRING]ESIGOSSSINF|G00000000000:20520E

apedioAGIAajuosogôuosagGjuatusisQJUSHIRIQUCUISAMGJU04

VNHSLNEVOVONNAVOAVOSOUNF3OVÔVZLLHONY-8000gzogEzLoro

00'DogcesogóyjRjOL

ÉONO0CESSOLSOdiY34SOGUINONIAOYNSOSHNOIA-LOOLCOLOMINdCIHGSUODUSOpSedimueaBjodorem)GO000000000004L4€2€

oprdioAGIRAajuo4ogôuosegGjusuleiaOJUSUIBIDUBULSSPGJU0O4

ODMBNOIONOSNOONIOVÍVlOLHVAWildOlLVE-9807BZOOZELOPOCO

D9'0001oBóypoLo

090004SOLSOdINI30SOCUYINONIAOYNSOSHNDIN-100L00LsIBADtu]9pOpóISInDV|GO0DODNC0N00 BOBPPE

SprdJOAGIAatuoogôuosagCjusutajaCusturejoueui;Spajuos

SIBAQUI30OvÔVINdONAVSIC/OvÓIsINDY-980Lazon'zzrovoo

DO'000'SFLoe5y|ejoL

O9'000GrSOLSOdIN!30SOCGUINONIAOYNSOSHNDIN-LOOLOOLajueueuuSd|BGJEWésojuauedinda|OODDCGaDOsoncSosbPE

OPESIOJ0/2AsosopduosogOradaCJUMUBjOURULSPP9JUOS

BININVANDATYINILVA3SOLNENVAINDI3GOVÓISINDV-S90L8Z00'TLLoroad

00'900'epToedyfejoL

og'000spSOLSOdiN30SOGVINONIAOYNSOSHNIZE-100100|segónguinoo|000000000000Lros£Er

cpeáioAGIEAsuo.ogôuasagOjuBius]sdjuBiuBijaUBULS9PpSposa

SOSINDSOCTVNOIDVNOVÔVEITIINOSOVÓINBININOS-20008209'ZzLo'pogo

00'0002€[ogSyejoi

og'o00TE,SOLSOdiNI30SOCINONIAOYNSOSENDAN-1001001sagónquiuoS|0000090000!rOscEE

opeioACIBA|Muos fcgSuasagOjuausiaCJUBLIBISUBLIASPGJUOJ

àSIQÍINSRILNOO-9000'8200'zzLOv00n

do'00Ltors[ogóyfejoL

so'oon'gomaSOCYINONIAOYNSOSENDINSORLNO-LODIDALspjnpnpsedusjuas|GODDNGOoNaGOLBOBEEE

aonatSOLSQdiN30SOCYINONIAOYNSOSBNDAN-100100sieipnçseduajuas)000000000090!608€CE

SPpedoAGIASu04ogduosaguaeuarauStRIQUELASSpqquos

    
 

BiviotanrSVÔNSINIS-SBn%820019002000

 apepiingasmes 

SVÔNVNId3OYSVELSINHIOV20VINVLINDAS-800

 

 
38937OSNO36TVdiDINAAVanLiidaas-TO

   

84148Bog

LZ0C/GOSEBvOpezjenty2702YO”ouopepgosuco(sjapepíua

essdsagepouetuBuyjejsaSPCJPEND-YO

CjISWBÕIO8Oluouefeucia

q4DITYOSNOdIGOldiVINNIA

 

 



. EUELOCAIdAROUMUpa

SEBVAPLNESVOBYSIOONAJOSGpjaUa-pOTIMNZONUANMALZSLoLOLLETidaAOCSEBONDESPed

 

 

 

apepiunjejol,

        

  
    

   
   

  

 

    
 

zrroBoreosapepiungngjetoL
g0'900004opõypmoj

00'900'004SOLSOdIN!34SOCNTINONIAOYNSOSHNOEE-LgoLOoLSadiOPessssaynoeiusBuguooepesesay|GODDO0OND000ESGssSE

CpedioJOIAemasogjussegcjueusjaOJUSLUBIDUBUISOPOHIO

VIINTONILNOO30VANESZE-0006'5566'6860'6900

og'ooBpLZotaBSyROL

BImENSEG

oo'000'EL&OB]ON3OPSOnSÃO)EajusiBjaOBIuNSpBRUGIajSUBIL-O0DLORLSEAgNqujUOOOsemeurquisegdeBuao|GO90000000001+06SEE

oo'o0mo0zuLSOCYINONIAOYNSOSNNOBHSORLNO-LODLOALSEABNQUIUOS9seupinguiseçõeôngo|GGOn0n00nGo)APOsErE

SE0000SLFO-4004911seAgnquiuO)2seuginqussegôsBuco|COBOOOngOo00LPuGELE

Eiioo'0orÚNBIO)siBraUMA|SOSINSOYSPEJSONEUI4OpÓBSUACIOS-DOGGOLSeAnQujUOS9SELEINquISeGÍLBLIO|OODOCHOCONOAPOBSEE

çCPRÍIOJOIEA |SJuos|ogâuasegOJueaOHGUEBISUBUISSP903

SvINvINGLSAQÓVDINSO-6000'8700'9P808700

oo'go0'garodjejoj

09'000'99+SOLSOdIA!3GSOCYINONIAOYNSOBHNDAN-1001001eSIpunpeosseç?SOuede|SPSOdNIASSONNO|D000000000008206£SE

epeõioAOTEA,JuosogáuasagDJUGuEHS:OJUSIRIDUBLISPPMUDO.

SVRIVONVASvalNvA-esorecosezinrooo

ZHPOBLITESoRôy[ejOL

go'goo'0€SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNOAN-LOOLCOLsagómnsasosendeziuepul)OGOGOndo0onocBasLes

00'000'8SOLSOdIN!20SOCYTINONIAOYNSOSBNDBN-LODIDOLSeDpojuySojIEx3opsesedsaç]|GOTNGACHOgOnZsosEEL

oo'00g+SOLSOdiat30SOCYINONIAOYNSOSUNDAN-LOOLODLenodsueiopa)OOO0000000006r06cEE

oo'ooosissSOLSOdYIl30SOGYINONIAOYNSOSENDAS-LOOLOO!rod-opdpauntucoeopSenuonaepetdojouos]spsodues|oogonoogondonroscEE

Zr'vOZO9EO!SOLSOdIN!3GSOCNTONIAOYNSOSHNOZA-LOOLOOLexpunçsossaç?SOJemMs|SpSOÓLUSSSONNQ|GOGON0OGO0D0NGEosEEE

oo'ooo1SOLSOdIN!30SOCGNTINONIAOYNSOSENDBB-1001004eostsEOSSOA?SONSOIA|APSOÓLISSSOMNO|CONCOCOODNOSCHALEE

og'ogogazSOLSOdii30SOCYINONIAOYNSOSENDAN-1001001euOgNSUOBPSOdIAOS|OOOON00000DOSE0GLLE

ocooogetSOLSOdiN!3GSOCWTINONIAOYNSOSHNO3H-LOOLCOL[opsmeguooepsejuaucosgjpossoaapsesedsaçsemno|GO0000000000pL0sEcE

Eoo'oco0orSOLSOdiECSOCINONIAOYNSOSENDAB-LODLOOLSgdouosorÚI0Osessdsaç)esuafesseçc!OOOCON0O0000£L06SEE

Eoc'g00'08SOLSOdi!30SOGYWINONIAOYNSOSHNDZH-LOOLOOLOIUNSUOSSpeumGOO0000S00000605£LE

5oo'oogozSOiSCdINI30SOCUTINONIAOYNSOSBINDHE-LOOLOOLEMOfeOsse?SEuBIC|CONOOCOONGONPLOBSEE

ÉlogoocsSOLSOcIN30SOGNINONIAOYNSOSENDSE-LOOLGOL|2HOPnoJOpiNSSOpsjtouaIsissysolDgeuagSONNO|GCO0000000008006cEL

a DO00768/ZSOLSOdINI30SOCUINONIAOYNSOSNNDAB-LoOLHOLseuoneasegisÊudo|OONDO0000000SLLALSE

oooELSOLSOdkI30SOCYINONIAOYNSOSBNOZS-LODLDOLHAIIROSSOA-SISAPUBASESSTSOGSENTO|GOD0000000008108L€€

apedioAMHeASosogôiosagCjisuloiaMUSUICIUCUISBRSJuos

VINVIBNOISVOOVÔNTINNVI-L807'BZ00EZLOPODO

 epepiungnsgutes

SVÔNVNII3OVÔVELSINHACYJGVIEVIZMOIS-800
H4O37VOSÃOd30IVAiOINDAVANLiSdIUA-20

  

     LZOUIBOISE"SIvCpezpenty2207VONOuyopepgosuoo(slepepuz

esodsegepojusweuyeIsGSPCJpeno-YO

CUSLBÍIO&Djuoweloueis

o.180egJuDITYOSNOdJCOldiDINN

 

 



     

 

  

goDUBEOLZQRGAISZ

  

usp)

LOELUCAimãFemSpurapo

EPISELIISISPdedl 

   

e

S

 

É

 

 

 

 

 

    

 
 
 
    

   
   

 
 

 
  

      

                   

  
  
    

 
(egososSOLSOdiN!30SOCGNTINONIAOYNSOSHNDIA-LOOLOOLEoIpuNFBOSSA?SOJSIIS|SPSOMAASSONO]OOODODOCOOOGELDOEEE|
00084dszSOLSOdiN!20SOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LODICOLotunsuosepeuejey|0000000000000c06cEE

DEÍJOJOFEAsuo 1ogâussagojususiaOJUSUIBIQUEUI4SPSJUO.4

ai ,YNVEENVIII30SOSIANAS30OVÔNIINNVIA-L60Z'6200ZELOSLOO

ogocosLà(oeôyJOL

og'gon's1OVNI-ZODLzeLsjuauBuLSjeuojeosojusuedinha|G000000000002505+€epesioAGFEA :Su0sogâuasagOjuausaOJUBIRIQUEUIAOPOJUO.S

FiNINVINZATVIRISLVI3SOLNINIVAINDEISGOVSISINDY-890L8700SPOrodo

o0'g0g'srestopóy|pjOj

s0'90OLSOLSOdIN3]SOCYTINONMIAOYNSOSHNDAN-LOQLOOLssoimsemssegdezmepu|OGONNOOOnGODEsGECES

éOO'nog00LSOLSOdIN!30SOCNNONIAOYNSOSHNDZAN-LODLCOLSSjouajuysopiotex3apsesedseg|0000000000002606€8€

s0'000'z04SOLSOdiN!30SOGUYTINDNIAOYNSOSENDN-1001001suDdsueAcry,OOOCOOD0COnGAroacEE

oc'oog'risSOLSOdIH3SOGWTINONIAOYNSOSHNDZA-LOOLOOLeMpunrBossa?SOHS0!S|DPSOÚIOSSONO,G000G00000008L06LEL

eo'g0g'08SOLSCeilill30SOCNTINONIAOYNSOSENDIE-LOOLGOLBOISI.]BOSSAÇ|?SONGDID4SPSOÓMISSSONNO)00900000000095085E€

conossesSOLSOdii30SOCINONIAOYNSOSHND-L00100L|9PSOENUOSSPSSjueuoDsdJEOSSaGSpsesodsagSEIO,OCOGONGOn0OorcoBcEs

co'gorsSOISOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNIZN-LOOLOOLopSdoumoocosesatisaç]asusfesseg|GOD00gOOnooosgosses

og'aoo'esSOLSOdIN!30SOGWINONIAOYNSOSENDZE-10000)ounsuoSspjensjey|QOO0GONaDOLOnEoscEL

og'goz'sSOLSOdi30SOGYINONIAOYNSOSUNDAN-LOOLGOLHALO[BOSSA?SEYBIG)000000000000FL06LEL

Do'g00'€SOLSOIN!30SOQUINONIAOYNSOSHNDIH-L00L00L|JenaopnoJopisesopsmnusisissysopoysuagseno|Go000090000080gsces

o0'000'685'1SOLSOdiNiFGSOGYTINONIAOYNSOSBNDEN-LO0LGOLsteuaneasegdeBugo|OOODOCOD0NCOELLELEL

oragocrzSOLSOdi30SOCNTINONIAOYNSOSENDIE-L0D100LEO[ROSSSÇ-SIGAÇUBASESSÚSSASEANO|COO00NGODODOSLD6LEE

eo'noosabSOLSOdINI3GSOCNTINONIAOYNSOSHNON-L0DL00LsIpuONEsenÍeBuco|000000900000£1:06LEE

ooongeseaSOLSOditi!30SOGNTINONIAOYNSOSHNDRE-LOOLCOLENOpOSsed?sEx(4SUSÊBIuBA2SOWSDUDA|OG900000000011081€€

OpRÕIOABRASIUOÉopiuasegQuaetus]aGUSUBIQURUIASRGJUOS

VININBISIWAIN]ASVHSO30VINVLINDASVCOVÔNILNNVI-U60Z6200ZZL0"P9DO

oo'agearezogóyIO

eo'aogoLSOLSCdiN!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDRA-LOOLGOLSOUSODISIOXTSPsesedsag|GODOODOCON00ZS0ASEE

ag'osez2sSOLSOdIN!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDBH-1001001POpuNpBOSSeç|?solsoa|epsodinuassono)UO0000000000ecoscEE

oo'ogosigSOLSOdINI20SOQYINONIAOYNSOSHNOIN-100100)ctunSHOSSpSueOO)0000000000s0sLee

apedioJOIBAemosogÍuIsagIncustaCJUStUEIDUBUISSRBJUCA

TEBDINNINIDVNVOVCOVÔNILONVIA-58076Z00'22104000

oo'qurc0o1ogôyIjOL

oo'ogo900LSOLSOQcIN!3GSOCYTINONIAOYNSOSHNDIN-001001siBAguiepopôisinhy,G00000000000:206+PE

opedioJCRASJuosogduasegcuaetus!a,euauriousuisepimo

SIZAQINE30OYÓISINDY-29016200ZzLOrogo

apepiungnsmes

SOSIIBNdSOSIAHAS3SVNTOVANINAILSIVAINIIOVINVLZNDIS-600

aHOTTVOSNOd30TVdiDINDIAVENLISAS-TO

   

oz16€Bea

LZ02/60/GC-SyOPEZENIyZTOEVOTOLopengosuoo(slepeppuz

esedssg2pOjusweuytejsd:SpCJPENID-YO

queneõioeojuouefoumis

FUDITYOSNOdJOOldioiNHIA

 

 



           

.ema HEEEUDAJeAAoPonyoptar

EODLBEGOEZDE/GNSZSBMVAVIVAASVOHVSZOONNFACOCRUZ-prONDRIZONDAHEATL-LOLLEZTHAJopeotqua]EPISEBIDISISPicit

 

 

  

 
 

 

       

   
         

 

  

 
     

  
    

    
    

0090002951 SOLSOdINt30SOQVINONIAOYNSOSENIIN-1001001[sagdeiesu|9SEIO]0000000000001508+H€

;oprsioAGIRASIUO4ogSuasagOjustusaQuetuBjoUBUISSPSJuO4

2WABAVININAOUMIVEVNVENONSOVNINGOVÍVINVTIAAS-IGVANUSOWSAQVCIOHVÔNVAYVINVHDONd-44016700LS70'SL0O

do'0000006“Joeôyimo

jod'o00000'8[SCISOdIN!30SOQYINONIAOYNSOSHNOAS-+00100LsagdejeSUI9SEIGO|D00000ODONOLS0BPPE|

opesioAGIASuosÍopduosegOjuSLSIaCJUSUIPIOUBULSSpQJuOl

“VYNASNOLHIVVOINSAYVOOVIVIIVINOSA-|INDIOVOVENINUISIVEANISUSVERO-97016200LSPO-SLOO

00'000'000'8cgóyol

oo'qum0ro'ZOLGIHSdAOVAVESdO-9002061]sagSPIEISU]SEIO|OODDOCO0DOOO!SOSPPE

go'aooosaSOISQUIRI30SOCINONIAOYNSOSHNDR-LOOLCOLsegóejeisu8SEIO|CO0DODO0DO0OLSO6PHE|

SPpRSIOÁCIRA,SUopjuasegtjuotuo!sGUSUBBIOUBULAGpGjUOS

OUINIOOGOVÁVZITVLASE3SVHBO-SOVANISONSEGVGIDEVÔNVAVVINVHOONA*17016200LSPO'SLOO

eo'006'0644cpóYyejOL

cons0649|QUGRNO30OVÓVEIdO-8004061SBQdBIeISU]8SEIJO|OODOOON00NDOLS0SHPE

o0'nogo0o'LSOLSOdININGSOGWINONIAOYNSOSENDAS-LODLODLsegdejeisuosexo]GOD0C00O000OLSoB++E

epedioAGIRAuologâusseaOjuauara,OjuGLuRIOUBULSOPSJUOS

.CVAIBADSIVAVAINSAVVCOVSVINVIAMIAUSVUAO-SIGVAIOHVINVAYVINVEDONA-ZLOLBCOOLEPOSLOO

Bo'oo0'9004ogôyjpjoL

00000000".fSOLSOdIN30SOQNTINÔNIAOYNSOSHNDAB-LOOLOOSSogSBIySu;OSEXO|GO0000000000LS0BHPE

opesioAGIEAMuosogâuasag1OJuatuaSjuaueloucuisSpajuo

deWEIDVNSHOAGSVESO-VNVENAVENLNHISIVEANI30SVESO-14018700LGPOGL00

34joo'005659ogôypol

EE|000096593010-4004944sagdermisu;oSEXO|GODN000DGOGSLSOsHPE

íESPRÍIOAOIBA,suoopôuoseg|CHIQUISIZSJUSUIBISUBULASPDJ4O

5JCIo*SVIAJOSVINONTIIAVEVASOSIANIS3SVEBO-89016200LSPO'SLOO

DO'00gToLopSyjejoL

00'n0g'zoLSCISOdit30SOGUTINONIAOYNSOSHNDIA-LOGLOOLajusueuudA(BLOWésojuawedinhana

ãopESIOAGIRASJUOdopjuasegoluautaaCRUSUIBUBLISSPOJHOS

&BININVANTATINSLVIA3SOLNINVAINDE2GOVÍISINOV-901"6200spo'stgo

ÉloooogszazogôyjejoL

& (o00000LSOISOdIN!30SOGUANONIAOYNSOSHNDIA-LOGICOLSBIQUATUMSOjDLOXASPSesedsea|OONODONOCODOZEDASEL

ásaQóinginiNOS

oc'ovogosoLaSVXVL30SSNSINSAOHcdSOSENDEM-LODISeLeotpunçOSSog?SOseMs|SpsOSINESsoNNO|GOOgOgoononosEnecEs|

OpEÍIQJOfEAsjuosaejuosagcjuaua;aOJUStUBIDUBUISPPSJ404

VNVENNVZEdIIN30SOSIAMAS30OVÔNILNNVI-L60Z6Z00'ZZLOSLOO

epepiungnswess

SODNBNASOdIARAS3SYNSOVENLNHISIVHANISOVINVIZHOIS-600

aHDSTVOSACd20TVdIDINNHVEntizdade-Z0

     LEOCIGUISE"MIOpEZgentyZz0TNQToUuy

opepiosuooi(sjapepnuz

esadseaepojusuweuújrieGSpoJperD-YOT
Gueupõio9Quowefaueis

e4opSeaauoaTyOSNOd30OldioiNTIA

 

 



   

FUStoatarPen

-G0:£0-0:BEBOTORNEBRUVAVLYATESOHYSZOONDE200OpgaUa-OPIZONONALZ)LLOLLETAOpEauanSRIPREIBISISjedi

        

 

 

    

 

             

 
    

   
    

  
    

  
   

 

 

    
               

 

                 
 

    
    

  =PTIALESpSyROL

LOZIGELEOLIGIHO30OVÔVEZdO-9004061segdBiBISu;8SEIO|NONDOCOND0GOLGOSHHE

GpESIOAOIEASJUOAonSuassaousaOJUSUIBJIUBUISOP9JuOA

oTOTVRELSNON!OLRLSIGOGVANLNNASIVAINI!-060L6Z0DLSFOSLOO

100008266€025Iejos,

e0'00gzc6'€OLHO20OVÓVEZIO-2002061saçdejejsu9SEXO|0D0000000000LS0BFPE.

opeõioJOIAopitiedo!ogáuasogOjuBius!aOJUGUEBISLRULSBpajuos

OREVIATANYV00OVSVINTTIdWI30SVASO-680L'6Z00LSPO'SLOO

90007+0S'Lfopãyiejoi|

|RIMENSe)

“|00'007posL8OBOHOdOPSaijeÃoEajuesajo:OBIUNBPBloLSIS]SUBL|-OOOLOBLsegóBjeIsu!8SEIO|GO0000000000LEGaPPE

go'nogooSOLSOdW!30SOCUTINONIAOYNSOSBNDZN-LOOLOOLseguereIsu]Sse]OON00D0GN0GOLS0BpPE

OPEÍIOJOIRASJuosogSuaseg|OJustuaiaCUSUIBIQUPULASPGJUOS

COvVOVIAOGOLSOdOVNUNFVOQUNIVEOQOSSIDY30VIA-98016200SPOSLOS

go'aggnnZEogãyIo

co'ooo0nzzSOLSOdi!30SOCWININIAOYNSOSENDIE-LOGICOLsegóBpeisu]8SEO!DONO000000DOSOBPPE

epeáioAGIBAuosLogjuasegSueOJUSLURIDUBULAPDDHUD.S

SOiNSAS30anDuva00OVÔÍVINYId-SSOLBZ00'LSPO'SLOO

do'0960099orpejoL

co'gop-gos'9 |OGROJGOVÔVEHSdO-900/08sagdejeisuléSEIO]GO0000000000LG06HPE

epe3ioAGIRASuOdopâuosagquantasOURIQUEUISSpSJuos

OVGODTYOUNIVEOZLVIVHICIASOLNLUSNI00VENEINNILSTVRANI30SVMHO-LBOLGZOMLSPOSLOO

oo'gogoooetopôyjejoj

oo'g90'900ELOLIGIHO30OvÔvEIdO-9007064]sagdejeisuies2lgO|OOO0NOGOnOGOLGosPPS

ope3ioAGIEASIU04opduosecOUROMBIURIGUBUISDRsjuos

“TVSLIMITSVOINTAVOVÔVOLITYNDAA-Z20L6TOOLSPOGLOO

go'900000'€ogôyjpjoi

[00'000'000'€SOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSHNOZK-1001004sagdepesuj8SEIGO|000000000000LG0BHPE

SpeioJOfeAeuaapduaseçgojuaueiaLCHUSUIBIOUBULSBPSJUO

HOTiydOVOCYNHMNIOVNINO-64016200LGPO'SL00

aggomagoT+“logôyrol+!

vo'oucoseaOLIGANO30OyÔVSIdO-9004061seodepeisu;aSEIO]GODNCOCINOGOLGOSPPE

OPediOJOIEAaosogôuosagmustusizCJUSUIBIOMBUL|SpSJUOS

VSSAVRIAONHIVEVNVESONEDVYNTAGOYÍVINVIdi!-3GVANHBONSIQNAIOHVÔNVAYVINVHDONA-440L'6200SPOSLOO

apepluragnswas

SOONEBNidSOSIANAS3SVNSOVHNLNHISIVHAIN!3QVINVIZNDIS-600

a8037YOSNOd30TVdIDINDAVANLISENE-ZO

   

120/6057[SyOPpEZHENYZZOEVONOuyopepjosuoo(sjapepuug

BsadseaEpOjUSUELEISCSPCJpeND-YOT

cuenõoeopueuefeueia

821tpSegJuSITYOSNOd30OldioiNnH

 

 



    

i

 

  

d

 

usp!

ESELOSAIAremUpunia

epsemeisispedi 

“remessas

   

 

  

 

 

 
 
   

  

 

 

  
  

 

  

  
    

  
    

 
              

 

                     

esoOS085[EjOL

iocosSCLSOdIA!34SOCUNNONIAOYNSOSNNOAA-LODLOOLSegdEeIsu;8SEXO|000000000000LS05PPE

opESOJOIASJuOogduassçojustusiaOjusiupjouRut]SP9Juod

'E OOSIDNVHSOYSVOINTAVOGHIOVNINA30Svido-POL;GZ00LSPOSLOO

Fo.AQO00DDOU9or3yfejoi

“100/90000009SOLSOdia!20SOCYINONIAOYNSOSHNOIE-L00L00Lsagóejeisuj9seo|Go9000000000LSobre

OPRÍJOJOJEABJuosogôuasaSjustuisiaOJUBLURIDUBUI|OP9JUOS

(OSVNNLINOS)3LS3OHONVIAVCNIDVNIHO3OVôVININIAVA30SVESO-E9LL'GZODLSPOSLOD

og'ooc0001oe5yjejol

o09000001 ,SOLSOdAU20SOGYINONIAOYNSOSENIIU-LODLOOL|sagôejEISu]9SEXO)000000000000LS06PHE.

GPESIOJOIBA|ajuoAa7opgánuassgojueuws|3OJUBLUBIQUBUIAOPGOA

(Z4SVIOISAVIA)VEANODADVIOT3HVONBLYOLHOdONZYVHTIZAVOVEISAOVÔVENSRIAVS3NIDYNIHO-Z9L16200SPDSLOO

000000055[oeóyIRJOL

SopeIsasopassedey|
oo'nog'0081SPSOJENUOSNOSOlUBALIDOSPSEDUGISISUBL)SEND-OOOLISLsegóemisu|8SEO|000000000000LGOSPEL

eo'ooc004SOLSGdiyt30SOGYNNTONIAONSOSHNORU-L00L00Lsondejejsu|8SIGO)OOOD00000000LG06PPE

GPLÍIOJGIEA !SHuos|ogduasaçojusumiaOJUSUIRISUBUISSPSJUDA

NST3G09SOINOLNYVVOSVCRIOVNINO3OLNSAVIdVOBMOVÍVINIAIAVO-09LL6Z00LSPO'SLOO

es'oog0001opôypjoi

[00'000'000"L|SOLSOdiN!30SOCITINONIAOYNSOSBINOZH-00100)i sagóeteisui8SEIO|0000000000001506PE

GPRÍIOJO/2ASOSogôuosaçojueLaaOJUGLURIQUBLIASSP9JUOJ

SVNYEMNSVIA30OVÍVININIAVA3GSYESO-BELL'GZOOLSPOSLOO

no'0000€opãypRjoL

no'gon06CNaAD)StesouipySOSINOBHSPEJIROUBUISOgÁBSUSÁLIOS-0DOLBOLssqdejeisui8SEO|000000000000LG06FPE

GpBói)JO1BABjuosopáuasagOjususia,OjUSUBIQUEULAOP9]U0A

RFOSVIAJASVIHONTIBNDGSVESO-S66L6700LSPOSLGO

90'005'000'topóypjoj

oo'gog'ocoLOLIGaNO30OVÔvVESdO-9004061sagóersujaSEM,000000000000LG06HbE

opedioJ0AsuasogôuDsagojuetualaOJUBLIBIDUBLASBPQJuOs

|2SV4OVOrOYSONSIVEOQOYÍVININIAVA3NIOVNIHG3SVRHO-E60L6700LS+O'SL00

og'qucacoesopóyjrjol

oo'ogoneo'sQUOZES30OYÔVERdO-9004061sopieesu;éSIGO)000000000000LG08+PE

SpeÍioJOf8Aatuoogânossccuatusig

    
cjueuejouBulsapajuos 

aGuaAVNFIOOONHIVSOGNIOVNINA--6OL'6200L5bo'SL0D

 epepjungnswas 

SOSNENdSOSANAS3SVNSOVUNINALSAVEINIBOVINVLIROIS-600

 

 
3893VOSÃOd30TVdiSINDIVantiadasa-ZU

   

a1erBea

LEQTIGUIGTBIVODezIENTyZ207VONCuopeprosuoo(sjepepuua

esedseaDPCjSwBuIRISCSpOpen-VOO

QjueBÕIOSOuiouisiauBia

 

 



                       

LUGLOCIAIIMAOFEMGpiinio

emSenisePici

 

epi[ejoZ,

 

do'oog:0g1

OLIGaHO30OvÓVEZdO-9092061

G00000000000LGOSPie

 

 
 

 

   

   
        

   
    

 
                                      

  DogsySOLSOdINI30SOUVTINONIAOYNSOSHNOZB-LOOLOO!sagdeiesujaSsEIJO|ODODOGO0O00OLG06HPE

ipa“apedioAGIAajuosogôussegOJUBUISTACjuatueIOUBUISSDBpuos

OUTVAIOOVSONUIVEOGVINOLVIONVGOVÔNHISNOO30SVNHO-LZLL-GE00LSVOSLOO

DO'000'00L+opôyOL

ouupewrsueusbeuegapojuausduoM

opsjejusiquiy&SCouguoseo(oossojoedusopogicieden

DO'000GOLPapjeIoIpnfOpu0oy-OpRIS3Opjepadsaepuguejsuei,-DOD18S)sagósmisu;9SEO)GODG)00)DGOOLSOBPPE

OprõJoOAIEASJuosopôuosagGuieuaiaCIUGUIBIOUBUISSPSJ40S

HNISOGNYONBIVEONRIOYNINC-0416200SPOSL0O

G0'00000togóyprjOL

mupeuruausuunfeuegSpojueusdiuoy

opsigjueiquay&soonuguossonossojosduysopogâeiedop

vo'00c'00!8pfeinIpNFopicoy-opeisaopjniods3BlougIsjsueA|-OODLBOLseçõemisuj&SEXO)000000000000LGospPE

OpedIOAGIRAtuoOBÍUISVGojustue)sCHUSLUBIQUEBLISGPGJUGS

OCIVNISOYSONHIVE0ODANHDO00OYÍVZITYNVO-69LL'GZ00LSPOSLAO

D0'6L94914oedyfujo

oo'GicassStyHadasSOINSANOO3SVIONDHBASNVHL-20045!SaNdEISUIOSEO,OO0000000000LSG6PPE

o0'009407SOLSOdIH30SOGYINONIAOYNSOSENDIN-L00L00Lsegiejeisu;eSEXO)000000000000tS06HPE

epeõioACGIEASuosopâuasegOJuaLaQUSUBIDURUISSD9JU0

|aSVa-ISINIRIONONNIVSOLNIINVIAVOBN-99116700LGPOGL0O

oo'g00'00g'sopóyROL

ao'o00gos9OLHO30OYÔVBIO-9002051segóejeisuj8SEXO|0O0G0G000000:G06FPE|

epesioAGIRAajuosopduasogCjuemaiaOJUGIURIQUBUISSD9JUOS

JiNOZIIOHOBSONNIVEOVVONVAldINIQUYTOQOVÔVOM36SVHSO-49L1'6200'L5P0'SL00

o0'0g0'09€opSyjejoL

ag'o0m09€SOLSOdIH30SOCYINONIAOYNSOSENDOZH-LOOLCOLsagdejeisu;8SEIO) GODQ00GONO00LS0BPPE”

BpedoAGIASuasogduosag|ejuatuaaíCUSUIBISDUELAS2PGJU0OA

VNVSYNVOOONNIVEOOVENINHLSDYMAN!99116200L5P0'5100

oo'000'4ogóypoL

go'q001SOLSQdIN!30SOQVTINONIAOYNSOSHNORA-LODLCOLsagóeieisu;eSEXO)OO0DONOO0OGOLGOSPPE

apedaoSORAafuosoRSuOsaCcjuauaraCHUSUBIOUBUISBHGJU04  
  

epepiungnsuses

  

 
380937OSNOdJCTrioINDIVENLiadansa-20    

8.+grBeg

LEnc/BOGEPVOpeznenty2502OTty
peSeGdsegepqjueueujejaaPpOPEN-YO

CjustUBÔIOOojuatueleus]a

 

 



        

Se Lganaas  adaat

EURLOCATalhaVemupuiaro

SESBLIBISISpicii    

 

DOnbZ.06ovôyfejol

|DOGOPizOLIGAHO30OyÓVHZdO-S00/08)expunçsossag?SOHS0:|SpsOMAISSSONO,OO00COG000000BLoBcEE

ooo0g'sLSOLSQEA!30SOOVTINONIAOYNSOSBNOZA-LONL0OLeopunçgossaç?SOHD!S|BPSCÍMISSSONNQ|CODDO0000N00BENSEEL

epeóioAOFRAaJuodogáuassgojuswus!aOJUSUIBIOUBULSOPAJUu0J

 

 

   

   

00'00/'08Log5yjsjoL

oo'00/2rLOHGBHO30OVÔVNIdO-900/0681empunycossag?soxsoljapSOSNOSSONO)GOCO00SCO00DGCOBCEE

oo'gog'8gSOLSOdI!30SOCUINONIAOYNSOSHNOZH-LQOL0OLeopunyBossa?SONO]SpSCMIRSSOMNO|G000000000006c0sEsE

CRBÉIOJOJRABJUOsogáunsagQuenIaIaOHBUIBIQUBULSSPSJU04

    

   
   

 
 

 
            

    
    

 
   

JHSITYOSNOAIGOldiOINNA

no'00+08ELtcryjejoL

joo'gor01SOLSOdiNt3]SOCNYINONIAOYNSOBHNTIN-L00L00LSSOLS]NySOmmD/SK]OpSesedssg|0000000000002606£€€
oooogsigaSOLSOdIN!30SOCWNINONIAOYNSOSHNOHN-LOOLOOLeotpunrBossa?SOHSDSSpslÓMISSSAND|GODO0O0ON0ONBEOSCEL

o9'n00pos+SOLSOdiN!AQSOCYTINONIAOYNSOSHNDAN-LODLDOLctunsuooepjeusjea|00000000000008068€8

CPRÍIOJOJEA[BHO4 |orãunseaCJuBUaOJURLURIQUBULSBPSOS

VENANHISIVAANDIOOLNHHVLHVAIGOGOVÔNELNNVIA-Z602'6Z00SPOsLOO

o0'sL9'sE0'L05jejOL

oo's10'095 iStvHadasSOINTANOOESVIONIHAASNVEL-Z0D4FELssQUEIEISU|SSEIGO|000000000000 So6rtE
Do'nog'sASOLSOdiN!30SOCYUTINONIAOYNSOSHNDN-LOOLOOLsogiBisufOSEO,000000000000GoBPPE

GRBÍIOJOJRAsuoogôuasegLojusua!aCJUESLIBIDUBULSSPQUO

tlASVA-IANNHONONNIVEOLNSNVIdVOBN-CBLL'GZ00LSPOSLOO

Do'g0LBerogdyjejoL

Go'gorELEOQUGFHO30OvÓNVEIdO-9004064seçóprejsu;9SEIGO)OGODO0000000S0BPPE

ao'gog+zSOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHND-1001001sagdejejsu;8SEO|C00900000000LG06PbE

OPRÍIOJOJEAajuos 1onBuasocojustusiaOJUSLUBJIUBULSSPGjuÔs

OBINAO09JGVONHHOR3OVSVZrmAgaOLIFONd-94L)'6200LSPO'SLOO

oc'oco008ogdypoi

oo'Do0008 |SOLSOdINI3GSOCWINONIAOYNSOSENOBU-LODLODLSEQIETNSUI8SEIO]OOOOUG0OCO0OLS0BPPE|

opeõioJ0/2Aajuosêogâuosagjus;CjuauBIDUBUISSpGJUOJ

YAZYIJLNCIAONNIVAOGNIOVNINA-SZL16200LEPOGLOO

o0000'007€og5y[ejoL

Do'gooque [OMS30OyóvEadO-9007061sagSpASujoSEIO)OON0000000001GS08PPE

acaooooESOLSOdWNIFGSOCTINONIAOYNSOSHNOZR-LOOLOOLsegôejmsu;oSEO|OOVDH0NCONDA!SoBPPE

OPEdADJOfEASjuoopduosegQueusaiaCJUSLUEIDUBULSDPSJMOS

VBEBIAVIVSSOASVEVNVNOVÔVININIAVd3NIOVNINO30SVESO-Z4LL'6700SPOsLOU

spepijunansmes

SOSNgGNdSOSIANASASVHROVANLNALSIVAANIJOVINVIINDIS-600

HH03TVOSNOd36TVYdISINDIVANLIDIANA-20

LEQUIGUSZ"SIOPEZHENTYZZ0ZVONOUyopepiosuco(sjepepoua

esedsagepOjusuweujejsddpdIpeno-VOT
QueuBõioeojuauelsusia

Be1prfra

 

 



  

úÉ

 

SBMVAVLVAHSVOEYSTOCONF06GPHRUR-POPDINZONDANHE-AZILOLLETICIAOpedunuan

   

BUEEOEAteiaÃopeayà

SDBELIDISISjedt

 

 

“DOEES

        

 
 
  
            

 
    

   
    

   
    

   
                

      

         

    7 SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSUNCTA-100400)sjuaueuuoajeuejepesojuswedinba,O000000000002505PP€

CopesioJOfeAajuos1ogSuosagojuewelgojuotuBjDUBLISSPSuoa|

oOINVIISOIN3VIDOTONO3L'SOLNIWNVAINDA3OVÍISINOY-DOLIDECOLZLOPODO

oo'gamsogóyfejoi

og'd001SOISOdIAI30SOGYWINONIAOYNSOSUNDaN-LODLOOLajueuBuUSAJeuojeW|esojuawedinba!OOOn0ooanoonZscare

OPS)JOIeAejuosogSuassgOjusuwaigOJUSLUCIQUBULBPQJUO.4

Sagas3VINOJITALVIDOTONDIL-JiNINVINMAdTVIMALVINASOLNSHVAINDS-66010€00LZLOPOVO

epepjungnsuos

HLNSISVOl3ONVaNNOININVIINNIAJOViNVIaMOaIS-010

t9'09E'900'98LaPepIuAJRJO

19'09g'98098%apepiungnsjejop

 oc'cocusesoedytejo

og'ooon8e"1SHAZO-POOMALiBOpunPBOSSA?SOS0O|OpSCÔpiosSOMO|CONDO0NCHOnOBEnaEcE

OPEÍIOJ0HBAajuosogSuasegojusmeiaOjusupjauBulaSPajuos

vogaovôvNHanoBaanúuvaOGOVÔNILONVIN-€607620DZSZ0'sZ00

ooosze'sLogSyjejos

00000GLSLSHINIO-PODA!seQUEIEISU|9SBIGO|OONQUOCODNDOLGOBPPE

CPRÍIOJOIA|SJuos |ogáuasegojuausiaOJUSHUBIDUBULSOPSJDS

vVorianaOVôVNHNITI30VHBISIS00VISOHTIZN30SVESO-04016209Z520'5700

esago008opóy[RIOL

,[00000-008|SOLSOdINI30SOCYTINONIAOYNSOSENIIN-1001001eopunpvossa?SOjSDa|SpSOSIMBSSONO|0000000000008€06£EE

OPRÍIOJGIRAaBjuosogâuosecojuausiaOJUSUIRISUBUISPPSJUO.

OBSUNTOOGOVISA30SOSIANAS-ZLZZ6700LEPOGLOO

go'go0000ZoR5yROL

Do'gocagoESOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSUNOIN-LODLGOLeoipunrBossa?SOJS0S|SPSOGIASSONNO|0000000000006206CCE

OPBÍIOJOIEAESogáuasegojuanusisOJUGUIRIDUBUISOPSJUOA

Svóvia30VISOGVIIZ3VOOd30SOSIANAS-Lizz'6709SPOGLOS

D0'000'64ZogóyJoL

oo'gonq4zSOiSOdIN!3GSOCYINONIAOYNSOBANOZN-LONLGOLEMpUNFBOSSA?SOJBO!S|apSODIAISSSONO)Q000000000008L0SELE

OPpBÍiQJOISAejuosopdinsegojuausiaMUSUIBIDUBLLSDPQoS

L“TESISINDIAORIZLINTOOGVAHOdZA-DLZ26E00LEPOSLoo

og'gconosog5yprog

og'aoc'0oeSOLSOdINI3CSOCUTINONIAOYNSOSENDEH-LODLGOLempunrcossaç?SONSOPSUÍpUSSSONNQ)O0NDOCO0000NBEOSCEE

DPEÍIOJOIASJuDAogduosagOjuatusiaCJUSUIBIOUBULSSPSJ40J

 

SIQHIS3LNIOIAAYVIONVINIANAVFISIONONAV)ONSIOYSIVA30SOdIANAS-60206200SPOSLOO

 apepiungnsmes 

S09/18NdSOSIANAS3SVHSOVENLNALSAVMIN!20VINVIINOAS-600

 

 
BHOOSÃO30IVONDAVANLIGIIAA-20

    8.1syBed

LZOTIGOISEIVOPEzHEMYZZ0ZVONUMopepiosuoo(sjapepjus

psodsegepojusiueujessGepoJpero-YO

QueuLdioOououeleuBia
JdSITYOSNOdIGOldiOINNA

 



 

PUEEOEAIciAAoROMapi

SpySemajsspit  

 

  

 
 
 

 

 

  

 

  

 

   
 
    

   
    

   
                                                

    
    

 
|0MOG/64ogóyppjoL

|[00904524SOLSOdiA!30SOCNTINONIAOYNSOBUNDAN-L00LCOLEMPUNPBOSSA?SOJBIIS|OPSOÚIAISSSONO!0000000000006€06CEE

éepesioJOfeAeuos 1ogâuiosag|ojuatuaiaOJUSLURISUBULSQPGJuOA

rINNSIVINHIBINYSOLIFONA30OLNINVHNVAINOSV3OLNIWIATICOANESIA-LOZTLEOUELSOZOO

oooovóyjejoj

ga!dds'co.SGiSOdi30SOCNINONIAONSOSENDAN-LODLOOLsjueueuusaIeuaIeWésojusiuedinha|OCOD0000D00UZsosPPE

apedioAGIASMuUOsog3uasegCjuaurasaoOjuetueioueuisSPSJU0-

VALLITASVÍTIOOOL3FOHd-3ININVINNSATVISALVIN3SOLNINVAINDS-L60LLLOOZLSOZL00

00'008€9€opóypmoL

jeImeNSED

go'n0ggar&DBjJOHaç]OPSSNSÃO!ESjuDssja!OBIUNEpBRUgIajSUBLL-GODLORLsagdejEISU]ESBD|O00000000000gosrbs

CPESIOJOJ2ALBjuosopôuasaçOURnaOHIBLUBIDUBUISEPSJu0S

TVINTISAYOVÔVEIANDIM3OYÔNNISNOS30SVESO-960/09ZiSOZL00

o0'008proaogôypejoL

oo'ootrohSOLSOdi30SOGYTINONIAOYNSOSBNDAN-LODL0OLSSJOUGTUYsopjuexaepsesedseg))00000000000025068€E
BO'g00'9SOLSOdiNl30SOGYINONIAOYNSOSNNORS-LOgLDOLeuudsueiOn)Gogconoo0acosPasses

eo'00+gazSOLSOdiN!30SOGVINONIAOYNSOSENDAB-LODL0OLBOIpuNfEOSSS?SONSOIS|SPSOMAISSSOMNO|000000000000650BCEE

Do'g0g11€SOLSOdi30SOQVINOMIAOYNSOSHNDAM-LOOL0O!|apsojEnuO)Spsejusuoosq[Bossaopsesadssg820)009000000000rEnBCEE

ogonrgrSOLISOdiNI30SOGWINONIAOYNSOSHNDIE-LOOLCOLogSomooo”Licasesedseçesusbesseg|0O0000000000ELOBEEE

og'oq4golSOLSOdINZGSOCVINONIAOYNSOSEND3H-1001001ounsãoOSapjeuejers)0000000000000208€E€

00'009'stSOLSOdiNt30SOCNTINONIAOYNSOSHNDZE-L0OL0OLHALOIBOSSOG?SENBI|000000000000rLU5CEE

oo'004SOLSOdiNI30SOCNINONIAOYNSOSENDZE-LO0LOO!|JEBIAOPnoJopisesopsiPluejsissysopyeusgseno)GONDOC0N0OdOBDOSEcE

og'ogo9084SOLSQdiNI!30SOGYTINONIAOYNSOSHNIZA-100100LsipuDjEdsogSeBugo|060000000000ELLBLEE

go'0000€SOLSOdia!20SOCYINONIAOYNBOBHNDZN-LOOLGOLHALO[BOSSOG-SISAGUEASESadseç]SERNO|00000000000091061€€Do'oc0'69SOLSOdiNI30SOCYTINONIAOYNSOSHNDE-LOOLDOLsipuONSasegóeBugo|QON0000n0ocnELosigeoo'00g75SOLSOdiN30SOQNINONIAOYNSOSENOBE-100100!UAIOIBOSSaç]?sEx1JSuSDEJuBA9SOjuGOUSA|000000000001LOGLEE

OPEÍIOJOJEABJuosopSuasegojuBusaOJUSLUPISUBULSSPOJUOS

OANSNVIINVIADOVINVLINOASVCOVÔNELONVI-voz0c0D'TzLOvoc

oc'Doszaog5ypesos

IBIMEN820)

go'00g7945OS|OHAdOPSONIRÃOREOjuniajosOBINABPBIQUQIGISUBA-OOOLGBLsjuaueuuogjeuarergesojuomedinha|G000009000002506%PE

opedioJoferajuoogduosegCIUSUISIIUSuEIDUBUISSpSju03

TValDINNHOVÔVTSIOZT3SONVTIS30OYSIAIN3OYÔVEONVTIAVeVESLNINVINIATVIVILVA3SOLNSNVaINDA-LOLOCOLELOPODO

ooqoes085y[BOL

ORBÍIOJOIRA,ajuosopduIsaçCJueataOjuatwBjOUBUISpSjuod

OIYYTHSON3VISCTIONDOIL'SOLNINVdinDa3GOVÍISINDY-DOLLVLOOELOPOOQ

apepIungqnsmes

JINSISINYOIZW3ONVENNOLNIWYTINVTIA30VINVISNDAS-010

aH93VOSNOdHGTraiDINDAVENLidaZaS-20

   

Bi19Bea

1202/60/96"Slyopezgeniy250%OTouiyopepiosuoo(sjepepuua

esedsagepOlusuBupISG9POJPEND-VOT

ojueweõioeoueuelousia

J4S9ITVOSNOd30OldiSINDIA

 

 

 



      

 

Bco

HECLOCAjuinãPeipia

EPISBISal 

 

  

  

 
 

 

  

 
 

 
 
 
 

oo'gbo!1opôyIRjOL

00'0004|“TVH3O3ANVS-0008201ajuaueunaa|eusjeposquswedinha|goo0ongo0ogozsosrrE

TepeáioÁCIEA|BJuUOAogáuasacDjuatuaia1OJUGIUBIQUBLULSSDSJUO,4

.SOSIDOTOLNOGOSOLNIWVAINDAWaSOLNIINILSSANIMUNVEVO-ZELLTODOZZLOOLOO

“É(00'0000€LoBSyIe30L

00'000'0€L“TVN3O3ANVS-0006201ajsuBunoqjeuseyesojusuedinda|0000000000002506Hb€,

opedioAGEAatuoopStosag1Clsuio!aCJHSUIBIOUELH.SSRDJU04

3GNVSVOSINOLISSOSUIAIO3HOLSIOOVOROOHIO3TYLUCA-POLITOOOEZLODLOO

 apepiungnsgues      

BONvSSGWeiOINDIAvidvisdoas-LiO

                 

oo'00mSLG'oL

apepturmIBjOL

 

00'008'9LS'OL

apepiunans|804,

   

 

 
 
    

 
 
    

   
    

   
            

 

                          

 

 

   
    

     oo'm0ggeogôyfOL

oo'gogpriSOLSOdHE3GSOGUINANIAOYNSOSHIIDIN-LOOLGOLESIPUNFBOSSDA?SOHGOIS|SPSOMOSSONNO!OONCONOGONCOGCOSELE

00'00418SOLSOciNi30SOGYINONIAOYNSOSHNOIA-1001001|ctunsuosspfeuSjem|OO00000000000€06LEE

opeéioAGIRASBuosopâuasegQuaOJuBLUBIQUBUISSPSHUO4

SIVINIIGAYSOLIFONA3QOLNINVHNVARNODY3OLNIHMIATOANASIO-2607600LPSO'BLOO

og'0go001op5ytejo

go'og0004|SOLSOdIA!30SOCYTINONIAOYNSOSHNOIH-LONLOOLBOIS14POSSO?SONBDIO|SPSObAIASSONO|0000009000008L05£EE

OPpeSIOJOJRA|Bos |opduasegojusurasOELUBIQUBULS9PSJUO-S

“PINHIGINVOVÔVEZANDIA3OVÔVANISIUA'OVÍVANESNOO-4607LEOOLESO'BLOO

qo'gogobLopôypoi

oo'gog'aLtSOLSOdII!30SOCYINONIAOYNSOSHNDZN-LODLOOLsjusuBuNSg[euaosojusmedinha)GO)C00000000z506PPE

epeáioAGIEAajuosogduasagOjuemuaiaQUGLURIQUBULSPD9JUDA

JANINVIENDATVINALVIN3SOLNINVAINDA30OVÓISINDY-8601LEOOLDOBL0O

Bo'goo'+ORÃYOI

ao'gootSOLSCdiN30SOGYINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLEOIpuNFOSSO?SOHBOIG]SPSOMAISSSORO|(O00000000006L0GELE

”opeõioJOfeAaquosopSuosaccuaueia|OPUBUIBIDLBUISBRBJUCA

OlBYTIHBOW3VIDOTONDILOVÔNIILNNVIA-B60Z'0C00LEGO'BLOO

o9'0004ogóytejo

og'ooo4SOLSOdINI30SOGYINONIAOYNSOSENOZN-LONLGOLexpunrsossoç?SO!90!5|Sps0ópuesseno)O0OD000009006LosEcE

OPprdIOAGIEA,SUBSogduosegjustasCGUSWEIOUEUISSpSJuos

Saca3VINOJTTIBLVIDQTONIBLOVÔNELONVIA-46070€00LYSO'BLOO

apepiungnsus

BANSISWYOla3ONVONNOLNSINVCINVTIA20VINVIINDIS-010

38937OSNOd30TVdiDINDAVENLIBIBNA"TO

LZOZIGOGE"SIVOPezIENTyZZ0ZNOTOyopepsosuoo(slepepua

eSodsagEDOJUSWBUIBISOSPOJPpEND-VOT

QUewpõIoOOjouÍeuBiA

Ba1414Bea

IHDITYOSNOd30OldiSINNIA

 



-RT; LUELOAubivioROMapito

SENVAVLVANSVOHVSTOONALu00opgaUa-POTDRIZOND)OB-ATILOLLEETeddadOpeGUnUADSPSENDfAjeit

        

  

     

 

 

 

 
 

  

 

 

  

 
  
                                                      

    
    

OpodgEsopdy|ejoL

Snes|4 WWH3S3anvs-000€70LSLINSUODSP(BSB)0000000000000L06LEE

CRR5JOABIBAsuo 1orSuIsogojusuimaDIUBUIBISUBULASP9JUOA

SadOWOODOVÍMIOSIA-OINJANOSVOLSVAVELNDOdvaLsno-90ETOUOTELOGrão!

: ToesyiejoL

BR'DOCT,OVISIDSNd-LOESOSLCMPINPBOSSed?SOHBOS]9PSOMOSSONO)OOO000OC0000OSEDESCE

so'gogozOVISIOSNa-LOCEBSIEOISI4BOSSOÇ?SOJBOIS|OPBOÚAIOSSONNO|GOO0000N0O0DGECNSECE

so'g0g2OVISãDSNd-L0BC6SLogÍouicoo"JODsessdsaçosusbessea|OCNN00NOLNDOCEaaSEE

og'nogasOViSIOSNd-LOESOSLounsuosapjeuSIBA|0G00000000000C06SEE

Go'9004OYLS2OSNa-LOCEBSLHaIOimOSSac?SEUBIG|000000000000FL08£EE

GRESIOJOISASJUOsogâuasegÉojususaiaOJUSUIBIDUBLLSOPSJUOA

OVISIDVGOLIBINYONJQNVSVOSOVANVOD3OVÔNIAGEAVHILNVEVO-GOLZTODOZLLDDLOO

D0'0rg'seg85ogóyROL

DO'000'4TWVHZO300VS-D00EZOLsegôminsaaseçópmuspu)|0C0000000000£605LEE

oo'ago'00“VYFO3ANVS-0006704seJousjuysoipjojexaepsesadssg|000000000000ZB05CEE

og'orias“VNao30nvs-000€70)euodsueiope)0000000000008Hr06LCE

co'onmoLs“wazoacnvs-090820)[sed-ogSesjunuooéogSeuuosuiepeifojouoa]apsodiuesGODDOCONDHO0LPOBEEE

oo'a09'G00'8“NHZOJONVS-000€c0LeSIpHNFEOSSaç?SOHSOIS|APSOÍIOSSONND)CO00000000006E06CE€

og'goo008“TWHEOBONVS-000£TOLEUIS1.4COSSO?SOJSOIS|OPSOÍIMSSSONNO|QOGONDNO0NDOSCOSEEE

oo'ago0009“WHZOJGNVS-000€ZOL[PPsolenuoospsejuauoosçjeossaçapsESSdSaGSENNO|GONDOGONONDOPENSEEE

og'ong'stWHOJONVS-0008701ogãcuosomicosessdssgssusfessec|OO0000000000Cc0BcEE

oo'nerzeWH3D3aNVS-0008701ouINSUODSPjEuMe0000000000000206£EE

og'gooa“IWWHZDBanvs-000€70)SID(BOSSA?SERIO)000000000000FL06LEL

og00rzWBAGNVS-0008201|JenlHaOpnoJopiuesopsizjuajsissysolgouagsonno|OO000G00ONGOBONGEEE

O0'Gez0044“WWHZS3ONYVS-0006204steucueaseçóeBugo|0C0000000000S!LGLEE

DO'G0reszz“TWHZDBUNVS-D00€ZOLPAI)IBOSSO-SIDAGUBAsesedseç]SENNO|CO000C0000008LOBLEL

oo'a6L'0gsWHZO30NVS-00060!sipuogcasegdeBugo|G00000000000€L06LEE

DO'000USS4Z“VHEDBaNVS-000gcOLRAIOOSsad7sexsuaBejuzA9SOjuaINUSA|000000000000!L0BLCE

so'goc000+TWYH3OSGNVS-0N0E£ZOLopeuluusgopodtuaJodogóeIenuoD|0000000000005006:€€

ãSPpRd1OAOIRAemosogôuIsacOjueuaisCJUSWBIDUBULSPPBJU0S

É30NVSVGSJHOLISSOSHIAI3HOLSOOVOUOOHZOZIVNOS-COLETOOOTZLODLOO

&100000008ogóy[joL

oo'goo008TREBGNVS-D006OLsteaguiepoóisinhy|OCODOCO0O000LBdBPPE

ORESIOJOfRAajuosoRSLINSACojueuaisQUSUIBIDUBUISSPSJU0.

SIBAQUIEGOVÍISINDVY-SELLTO00'ZZLODLOO

apepjungasueg

JG0YS20IVEIOINHIAVINVILINDIS-110
aHONTYOSNOd26VIDINHAVANLIZARNS-20

     LEQTIGUST“SVOpeZHENTyZZOZWONCUYepeprosucoJ(sjepepnua

esodsegepdjuewuBujeIsaSpOJpemio-vVOT

quetuBõioeQueweleuei

a.1epSesquoaTy0SNOd30OldiOiNNIA

 



   

   

 

 

SEUVALUNASVOdysToOM

DEAdOpa-PONTODINDALoLLETJORECENUSa

LOELOAidaROsecpu

SpysemaisoPici 

1

 

   
    

   
    

   
    

    
              

 

      

   
    

     FHOTTyCSNOd30OldioINNAA

 

SPneS9PSODHGNASOSIOS3SagÔySEpOgÍueInuBaep000!g-SOS

-BPNES9pOCUNSWSISISOPSOSINCOYSPSEIDUGIB]SUBA-LECCOS![SPSOJBRUODSPSSJUOOSG|2OSSAGSpsesodsagSEO)COO0D000D000OPcossEE

SPneSBPSOIHQNASOGMISS9SaÇÓYSEDOpâUaInUB|SPCI01Z-SAS

“SPDBSSpOaluf;BUIBISIGODSOSINSajSPSEnUgIajSUBA-LECCOSLomuinsuSoepienejei!GOOOO00O00DGOCHOECE

CEASPres9PSCOHQNSCÍluSS9saçõySepogduemnusaspcocIg-SNS

Q0'00CGS-SPDESSpCDUSlBISISOPSOSINIsASPSelougiajsuBij-LECÇOGL|SENHAODNOJOBIAISSCDsieiousisissySOmuSUSgSONG!DONOOCNOCO0OS00SCEE

apresapscoHanaSOÚIASéSOÇÕySepCESUBNUBASPD901G-SAS

o900415-SPRRSSpODtuMBUIBISIGOPSOSINISYOPSElouBisjsuBi]-LEECOSIsipuONeAsegóeBugo|OOODO0ONNNONELLGLEE

SpnesepsoajúnasobmiasaseçõysepogiusnuBaspSI-SNS

og'o0ptr-SPReçSp00HBLSISIGOPSOSHDSASPSelousiajsuBi]-LECÇ6SLMO[BOSSA-SISARUEASESOLÍSSGSENND|OONDOOO0ONONGLOBLEE

EPNESOPSODHUNçSOSMIOS&SaÇÃYSepOgÍueInuBASDCICIg-SAS

DS'000'%-SpResSpODBSSOPSOSNISASpSEtouigisjsuel-LCELHSLsteuoleasegásBugo|GoonoGoonagoLLoBLEE

neapnesSPS0ONGNASCÓLMUSS9SOÇÕySepopdusinuBa;SpCS0!E-SNIS

de]JOO'QOSG4Z-PosSpOdlur;BUBISISODSOSINOSASPSEINUBIBjSUBA]-LECÇOSLEMO[BOSS?sexijsusbejucA9SOjuewpuA|000000000000:08L£E

SPneSSpSOG]GNASCÍAISSasagãySEPogduejnuBiyspCJcIg-SNS

og'aug'szo-SPDeSSpQoluMBlIaISISODSOSINIM)SPSElWuBisjsuBi]-LLECOGLopeususjapoduie)10dogierenvoo|GooDODNHoONgarosaLEE

OPRÍIOJOIBAajuos |ogâuassgojusuaiaOJUSWBISUBUIASPSJU0O

61GIAOD-aONVS3SIQÔv-ZSVT'COOOTELLOOLOO.

oo'ongego1op5yIejoL

q0'000'04SOLSOdiAL30SOCGYINONIAOYNSOSUNIDEH-LO0L00LSS:0uSILySOjoJaxaepsessÓsec|0000000000002606€€€

G0'000'9LLSOISOdIA!3CSOOUTINONIAOWNSOSHNOZE-100100)enipunyBOSSod?SONBDIS|SpSOMADASSONO,0000000000008206EEE

ocono'nosLBOLSO30SOQUINONIAOYNSOSENDTA-LOQLOOL[epsoenuosapsejusuocaçjsosso,;apsesedseçseno)OOQUOCQON0nPEOGEEL

OPRdIOJOTAEopâuosagusuraOJUSUIBIDUBULS9PSJUCS

JANVSSOCIANILNODOYNSOSIANTSaSIQÓY-DLLZ'EOOOZELODLOO

og'osrzsogôytejols

SPNBSSPSODHGNdSODIAIDOaSagõySEPDSÍUeINUBIASLCO0IS-SNS

vo'ogras-BPNesSpOSBLBISISOPSOMNIO4]SpSeloLigsajsusi!-LECCES)ajusuBuiiojeusieyssojueuedinha GoononoonacozsasPre

OPBIOJCHRAaSju0sogâunsea1ojuaaaOJUBIURIDUBULISPOJUO.S

64GIACO-BLNINVNHDATVINILVI3SOLNIAVINDI30OVÍISINOV-PELICOOD'TZLOOLOO

Bo'goscopyfRjO

jog'd08OgiSaO)Sad-ZPLESS)QtunSuoSSpjeueieiy|0000000000000206£SE

ORBÍIOJOIRASjuDogôuasagojueua;aCjuSueioueui)9paquos

OVISIOVGOLISIWYONJOnvs3asagôvsvicisans-BOLTTOOOTZLONDLOO|

09000'€orãypol

oo'an0'sTrasaanvs-0008c0LQunSUOSSPlee OOOOGOGONIOQDEONLEL

OPpedioJOASunsopSOseGgcjueuraraCJUSUBIDUBULSBPSJUOS

SNOWODOVÍNIOSIN-OINTANOOVOLNVAVSLNOONVELSNO-2017TOOOTZLODLOO

apepiungnsmeg

3a0nvs30TrdioiNniAvVidviauoss-LLO
a4037VOSNOd30TYdiSINDINVANLiadaNS-Z0

LZ0cC/60/GESlvopeziieniy220OTAuyopepiosuoo(sjapepouz

esedssgepojusuBusisGSPCIPenD-VOO

Queusõioeopoueloueia

61,16pfed

 



 

SENVAVLVAHSVOEYSZOQDO200opynua-OfMNZONDANMA-AZILeLOLLETuiaCOpEmnusp

    

LUELGEMteAMoPade

ersenna;

  

 

 

  
    

  
    

 
       

 
    

   
   

 

 

    ogdytejo

|YiSOSFIQELNDO-OR0ESS4eSpunçBOssaq?SONSOIR|SPSOMMESSONG!000000000006€05€EE

“WIOOSJFTONLNOO-080€8SLEOIS1.4BOSSEÇ|?SOHSOIS|SPSOMAISSSOMNO|0000000000009506€EE

TYISOSFIORLNDO-06069G1otunsuooapjeuejeriGODDOD0OO00NCE0GCCE

SpRS1OAGIASIU04ogSuosaguatue!aMEUSIRIDUPLSSPGIO

SNSOGOVISADYOTVIDOSFIOBINCOOGQVÔNILONVI-ZLLZTODOSTLODLOO

eo'o00'scgSyprjOL

eo'000'£É WU3aNvS-000€COL| eMpunçBossa7sOlsozjapSOÓMISSSOUND)GONCOGNNOODOsEDACEE

oprdioABBAJUCAopduasagMuausiaGUSURIQUPEULSSPGJU04

300hVS30YrdiSiNHIAOHTZSNOSOOLNSHYNOIONDAASNSANVIN-LILZTODOSZLODLOO

co'os0'9OpSY[RIOL

oo'ago'8TYNOISAUVIHOGIANO-1606981 |ajuguguuas(euejeyySsojuemedinba,GONDODONCOn0cscaPPE[epráioADIRA1BJuoImopâuasagojuetuiaQUEuBIauBUISSPSjuos

“TWWYNOIDESVINOGIANOVavdSOLNDMLLSSAN!SINVHVO-€CZLiZ000SZLODL0O

oo'oot'1opSytejos,

o0'goL1“IVIDOSJTOHLNOO-060€SSLSjuouBuLoa[SueSsojuewedinba|GogoonoononozsasrrE

opeéioAOIRAaos |ogâunseguuQUSLUBIQUBUIAPPSJUO

SNS00OVISADVGTYIDOSJIOUINOSONSOLNSMILSTANIHLNVEVO-COLLZTOCOSTLOOLaO

vo'o00'0rsopôytejol,

00'000G2Z |“yuaoaanvs-000204BOIpuNFBOSSe?SOJBOIA]SPSOÚIAISSSONNO|G0000GON00NCELOSEEE

Do000'02%WDBafvs-000€Z0)emeopóingsigexedoóluosnowsgjeueje|OGO000000000ZC0SCEE

SpedioáDIBASJuOAogSuasegGJuatuaaSMustwuplouBui;Spaquos

soGvzmyisianrSaiNaiovaYOLNINIONILV-ESizco00Telaold

og'g0sLPSogóytejo1.

9PNESSPSONHQNSOMADOqSODdySEPOBÍUSINUBABDCOCIS-SNS

O0'00Z107E*SPRESSpCdluf)BtUBISISOPSOSINÓSMBPSEUGISISUBI]-LECCOSLseLQuSjuysoiioaxaepsesadssg|0000000000007606€E€

BRNes9)EOUGhsCóHAIOSasagêySERogâuenuBaBbCJOIG-STS

o0'007's-SPnesspOoluryetsisISOpSOSINIBAShsEwUgIajSuBi]-LECEGSLsuodsuei|Ogun)GDGO000OG0DHGPOBCEE

SpnEG9bSOCUUDasoMABSasegôysenopdumnusiaapdocig-ENS

oo'gogaos3-SPneSSpColuf;BUBISIGODSOSINOS4DPsEloUsIsjsuBI]-LLCCGSIeolpunçsosseg?soxeo:e|apsolAassomo,GONDOBOO000NGEIBEEE

SPneSSpSONGSOdiNOSaSodóySepogâuSInUBWSPGOO!-SNS

D0'009'GL-BPneçSpOSBLIBISISOpSOS/NOSHSbSeloussojsuBL-LECLESLBoIS1.jBOSSA?SOJBDIS|SPSOMAASSONO)OG0000000000HC0GLEE

ÚOPRdIOJOfEAajuosopôuosagcjusutsiaOJUSUIBIOLIGUIASDPSJUOJ

 

81GIAOD-3GNYS30SIÇÕY-TstzeooozzLaDLOO

 apepiungnsmes 

3anvs30TYeioiNHIAvViviguoas-110

 

 
auo3TyOSNOd20TVdiOINDIAVENLISAZES-TO

   

8.+03Bea

LZ0S/60/GESMOpEZIRRNIYZTOCOTOLA

esedsegEDojusueuyjsIsd9POPEN-YO

cjueugõioeojueueleusi
aNSOITVOSNOdJAOldiDINNIA

 

 

 



LUELOAIedAROPopita

   

 

    

 

 

 
 
    

 
       

 
 

 
    

 
  

 

  

 
   

 

 
 

   
    

age P-LSEOLZ0Z/60ISZSBEVAVLYATESVOBYSTOQUAISLOSpaia-POPDIZONONDONRAZ!|LOLLETAdARsOREUanUAREppSennaPedi

fogôypejoL

7apnesopsomasapspojjBusOjusuunsoAu].
: eiedSNSOpsosinseySpsepumejsuss-Nvid-LODGESLajusuguusaIBuejeesojusuedinba|0000000000002506bPE

TemdaopeõioJOEAsjuosogSuasacojususi3OjusuBjSuBuIS9P9H0

300vS26TYNOIRILANdHVINTAINYvVôNVUNDASVOOVÓVINamWaNdWI-2€LL'2000'LOCOOLGO

gongodzog5yjejol,

o0'D00'0ZGANSAMVIONYNHIOO-GPLESSLajuoueuiaçi[BUSICIA&souswedrba,00000000000G2s06rtE

epeáioJOIA|anosogôuassgCIUBUUDASICJUBUUBIDUBULSDOJUDS

OINSNVIONVNHOO-SH”VINVINBIdOVÔNILYVOYSINOVGAOSSIDVHLLNVEVO-CELL'TOODLOCOOLOO

oc'osssaogôyjejoL

ou'osssaLVieraOVÔNILY-SNd-S0EC6SLajusueuuedjeusseyySsojuemedinba,ODO0N00C0000TSaBYPE

paepe5ioJOIAsuoopôuasagCJstuaQJUSUIBISUBULSPDOJuO,

,SNa-VRIVINAOVÔNILYV203avarvnn3OvôNaAdudHLLNVEVO-LELLTOGOLOCOOLOO

00D00DZTogõypoi

oc'nocozOLNIMELSDAN!Sad-BZicosi |ausuBuuSA[eusjepySsojuamwedinda)Q0O0000C0000cs0sTre

opesioADIA 4BJuosogâussagOJjusutajaOJUSUIBISUEUISSPSIDO

Sa-VINVINRIAOVÔNILYVOSaOdYSVNOLNINILSSANINVINISGAS-8ZL1'TO0DLOCO0LOO

00'000'TLopóytejo

D0'000'ZLOINTINLLSIANISNa-ZELcESLsjususuoqIeueieiesojueusedinha)O000000000G02506bPE

opeáioAGIEAauosogâuasag|ojuaiualaOJUBLUBIIUBUIAOPSJUOS

SOIOQIDLNOCOSOLNIINVAINDAANSSOLNIINUSIANIBUNVEVO-ZZLiz000LDCOULOO

oo'g9o0rEoBôyIejO

apnesEsopeinouiaassedeyapsojeguos

Go'Dao0bENOSOUGALOSESOjusiajaOPeJS]OPSEIDUGIaISUBA-LODL9ZLajususuuog[euslejyosojuemiednba)0000000000002506HH€

cpsHioADIAsuoA !opduosagVILASOJUGLIBIQUEULSSPSJUOS

ogvisaDINSANOO-VINVINRIAOVÔNILVVNSNS00OVÍVONOSNOS3OYSNVdXAIVIVASOLNSNVAINDA-LLZOGDLOCDOLOO

sd0U'000EogSyjejog

:oq'nogE1TVZO3afrys-G00C%OTsjusueuiaa(eusjejyasouemedinhaD0od00oododoesosrre|
ÉopeóioJ0t8AajuosogôussagqueerOJUSLIBIOUBULSSP9/40

Ê3G0vS30YWdiDINNIOHTISNOSOOLNENVNOIONDARiaHBLNVIS-ZOLL'COOOSTLODLOO

00:00:98LTogõytejo

ao'o00's |TYNOIDZAHVIBOGIANO-L60CGGLESIpuNFCOsseg?SONOMS|SPSOSMIASSONO|GOO0OONDODONBENSEEE

ogqorist“WYNCISAEVRIOCIANO-LBOESSLounsuosOpjeuSiea)0000000000000L06LLL

opesioAGIASuD4ogôuosagcjIeuis!aGUSUICISUBULSBR0Ju0S

YNOIDIHVISOGIANOVGOVÔNILNNVIA"LSLZTO0O0'STLODIDO

apepiunqnsus

3aNVS30TIdiOINHIAVINVLINDASLLO
aH93TVOSNOd30VAIDINDIAVANLIZIZAS-TO

     LECU/GU/SE"IVOpEZHENTYZZ0ZVONOUYopepiosuos(sjapengua

esodsegEPOjUSWBUjeISG9PCIPeND-VOT

queusõdioéoueureleueii

a119Beaq49TTVOSNOd30OldiDINNIA

 



       

“O0:ÇO-OLIBEIBOLZORIGNISZ

 

SBUVAVLVAISVOHYSSOQUO00GpgtuZ-prorAnZOMDANMEZZLLeLOLLETiasGpeognUaD

LEELUOCAIRAROMUpusio

SENSEUSPi

        

 
        

   
    

   
    

   
                                    

    
    

 
0000esigoróypoi

og:00g4LsVONLHADviNVSVIONTISISSYSNa-DTESASLespunreossaq?sOgaDB)spsObMaSSONO)0090000000006206C£L

:“SpeioJOIAêjuosogSuassgoJuaursiaCHUSUIEIDUBUIASSPSH03

BVINSHVRIVAVONTINA-BONVS30SVOISYSSIQVCINAEGOVÔNTLONVIN-PELZ'TOCOLUSODIOS

vo'DogasopóyeoL

Do'goL+NY-BOSCASLeotpunçeossaç?SOHODIS|SpSOGAASSONO)GQODDOCODDADOBEOSCELoo'nngzNá-DOCCOSLBOS4BOSSSç|?SONOSIB;BPSOÓIIOSSOMNG|G0000000000092080£E

oucosos|Ny-G0BS6SLoluNSUOsSPjeusjei,OCOO0000C0000C0BSEE.

:CRpESIOJOFEABJuo.sogôuosag,ojusmusiaorOjuSpIQUBULSPPSJuOJ

OYÍPBILNN3OVÔVINIAITY36TYNOIDVNVOLHOSVHVINSTIdI!-05:7'2900'L020'0L00

Do'008pb1oróyproL

oo'o0o'4sNYASIS-PLLESOLexpunrBOSSSq?SONGDIS|SpSOSIAASSONO!QO00000000008c0BcEEE

oo'cog'98NYASIS-pLLCOS!CUINSUOSPP[BUS0000000000009206€0L

ORESIOJOIEAemosoBSUNSOGojualuai!sCUSUIBIDUBUIASBPBJU04

OVÓRSLAN3OVÔVINSINETY30TVNOIOVNVOLTOVHVINVIII-GrLTZODOLOCOOL0O

009900ogãytejoi

oo'gno1RITOZGNVS-000€70LSBOIS),|SPOSSSÇESOHBOUBULSSOIEXAYSONNO,0000000C0)00BPOGECE

oo'goo'LIVH3O3QNVS-000£204|ogóBjusuna-cjpey)0000000000009H08€EE

OPRÍIOJOIASjuosopôuosecCUBEOJUGLUBIDUBULADPOJUDA

SONGSIVAVINVEHDONE-BPLZZO0OLOCOGLOSS|

go'o003oRdy[RIO

go'gogSVOINQÇHOSVÔNIOG-LSLESSLOLUNSUOSSPjeuaie,QO)CO0000NO0NSNBSEE

ORRÍIOJOZABosogáuosarousaQUUSLUBIQUBUISOP9/40,

SIBAISSINSNVEAOYNSVÔNIOGSVSVOVNOIOVIANSAQÔVMAATOANISIO-LELZ7000LOCOGL0O

Do'g00'togóyjmOLo

og'goo'bHHvo3anvs-z91€951QUNSUODSPjeusiea|G000000000000005€C€

9pedioJOIAefuo4ogduoseçQuemua;sOJUSUURIDUBLISBPGJuOl

aanvsvaOdvVGIno0GO7SVIITNDVAvINviRIdOVÔNILYVOSIdinD3SVHVIOdY-ZELZTOCOLOCOOLOO|

00000002SE5Y[JOL

oc'ancngz'zWIZAGNNVS-O00ETOLsegdepsu;8SEXO,0000000000001S06PPE

GRESIOJOTABjuosopduosagcustuaia|CHUBUICIOUBULSBRSJUOS

voisvaOVÔNILY3GSIGVGINA-SIAÇÍVIVISNI3SVNHO-L8LL'TOCOLocanon

apepiungngwesg

JUNVS30TVdiDINNIAVINVLZHDIS"410JHOITVOSNOdROVIDINHAVANLIZIZNA-ZO    844zuSea

LZ0cIeUGeMvODpEZHRMYZT0EVOTOUY

esedseaBPOJUSWBUjSISASPCIPEND-YO

Queusõioeoueureleucia
JuS9ITVOSNOd30OldioINNIN

 

 



     

 

SOCOQLBEBO1205/60/52

uap
 

SUELOSAtriRÃOSem

“pjseus

  

 

 

 

 

             

 
         

  
  opSypejoL

o+[VINyiaOVÔNILY-SNd-SOCEBSLsnodsuesj-ogbeny)GODO0GONONOD0BPOSEES

oaghesLZVINyItaOVÔNILV-SN-S0€CES!estpunrsossaç?SONSO!S|SPSOMAISSSONNO|GODD000G0000BE0OSEEE

3dogósoLviiyiNtIaOVÔNILY-SN-SOCESS!BOISI4BOSSA?SOJjoM|apSOÚISSSONO]GONDODGO0OOGOGCHOSEE

dancenosVIEyinIaOVÔNILY-SNd-SOELOS![9PSOjBRUOOAPsejueiucdaçieossogapsesodsagsenno|GoO000Nc00oorEnBccE

00'002044+ISVINIOVÔNELY-SNa-SOCS6SLCAYNSUOOSPIBUBIRWN|GOOOOD0O0ODONEOSLEE

og'a00EvIiEyInaOFÔNTLY-SNd-GOBSOSL|ABRAODNOJOPIISSOPSisDuSJSISSySODjSUOgSAO)DOOO0000000GS0HBCEE

og'oco008VIVIAOYÔNDLY-SNd-GOESOSLsiguogeaseçõeBuao|00000000000SLLBLES

So'o0mosLvikfytildaOYÔNEILY-SMa-S0£EBSLHALOPROSSAç]-SISABUEASESSdSoGSENTO)000000000009L06LE£

“000000%VINyitHdOVÔNDLV-SNa-GOSL6SLsteuoneçsegósuco|OOBDOCNDONG0ELOSLEL

qo'a00000%VISIOVÔNILY-SN-G0CCOSLUNO(possa?sexsuseiNcA8SOjueuuaA|CODO0000D000!106L€€

oo'200'000'+vinyiiiaOVÔNTLYV-SNd-Z0e6SLopeultusjepodtuaJodogSejenuoD|GCOODOCO0DO00PDOSLEL

OpsJOjSAsjuosovSuosegcjususiaOJuSBIDUBUISOPSJU0,4

SNa-VISViNNIAOVÔNILYVOaQvarivro3OVÔNIABHAVNÍLNVEVO-85177000"LOCODLOO

voosrosEogõyjrjoL

o9'0r0'“Tvuaoaafivs-DO0EZOLapodsueuj-ojteny) GODO000000006r0SCEL

ao'000'+“WUBGNVS-000870)+2uHyOpnoJomaissOpsipoueisissysoloyouagSOUND]OCOGOO0OOO0ORDOSCEEL

o0'00794E“TVaaoJan-D00ccoLsiBuonegsocdsBiao)COO000000NDOLLLALEE

000402hTvao3aNvS-0006701EAIO[BOSSA-SIDARUBAsesetsaçSENNQ|OCODOCONONGOSLGBLEL

ao'aogzTVHSO30fmWys-DONEZOLSIEUOESSOÇÍBÊuIO|00000000000081081€€

Go'ogg'one+“IvHao3afivs-000czaLNatofBOSsaç]?SEX|.|SUGÔBIUCA9SOFISUIDUBA|000000000000LLOGLCE

Do'000008L“vao3a0vs-000€20Lopeutusjapodiue)Jodogóejemuoo|O0000000000p008LEE

OPBÍJOJOIRASIu0AogôuosegojueuraaOjuBuIBIOUBUIOpajuO4

vViNYAOVÔNIIVVOVÔVINdOSVOOSS3DVSILNVEVO-4SLZ'7000DcDL0o

DO'00Z0€4+oróyiBjOL

00006449CINTINVIONVNHICO-GhLESSLeotpjnrsosseg?SOllaoe|apSDÍLUSSSOM)0000000000006C00cEL

S0'006ZG0LOLNTBINVIONENHIOO-GPLESSLciunsuoSàUSE]D0O00000000000c06cE€

CPEÍIOJOIABJuosopâuasogojusuBisÚlusuBIouUBUlIOpajuos

OINSINVIONYNISOS-VINVIRIAOVÔNILYVOYÔNINOSVOAOSSHOVHLLNVEVO-9SLZ'ZO0NM'LOCOOLOO

ao'nosaewjejoL

|apresapsoo!qnaSOÓpuasaseçõysepoBduBNUBIASp0001g-ns]

09'005-SPneSSpQOluftBUBISIGGPsOsiNDaASpSElUSIS]SUBi,-LLECOGLMunsuOSSPjeto)GO0D000000000L06€C€

OpedioJOIRASIUOsogâLosegojusurstaOJUESUIBISUBUIS2Pp9JU04

 

SNa-VISyiiNaOVÔNILYVVOSGVGrvAD3OVÔNIABMOVNILNVNVO-SSL7000LOLODLOO

 epeprunagnsguses 

JONvVS30TYAiOINDIAVidyiadoaIs-410

 

 
UDITOSHO2GTVdiONNAVanligdzia-ZO

   

a.+e6Bed

LZ05/6WGE"ShyOpezieniyCT0ENONOy
esadsegepousweuyjeisaSPOJpenio-YO

quemnçõioeojucweleucia

JNOITVOSNOdJQOldiDINNIA

  

 

 



   

E

 

 

 

 

us

 

EOELOACISAAOPeiRopitaço“5sem

  

 

000001

  

  

 

 

 

 

 

                                    

    OLNIWNLSIANI!SIS-G2LESStBJUSUBLNAd[BUSJSIA9sojuamedinda|DONOONNON0NOCSGGHPE

opeõioASIRA|Bjuos 1ogãuassgofustusiaOJuUBtUBISUBUISGP9JUOd

poiSaad-SOLNINILSIAN!NSJGNVSVOJGVANVND3OVÔNIARUAVHLNVEVO-SELLTODOTOCOTLOO

gomoszigogôyiejoL

+O0'00SALSCANTNLLSIAN!SNd-ZELCESLsegdelmsuj9SEXO|000000000000LG06FHE

epráioADIALBJuOsTTopâuassgojusuusiSOHISmIBIQUBUISSPSJU0O

”SNa-SOLNINLSIANASIGNVSVO3GVONTNO3OVÔNIAREAYMEUNVAVO-SLLI'ZODOTOCOOLOO

a0'00ZG44TOB5Y[6301

S0'00Z944OLNSINILSIANISa-6CIESSL|SagdejeIsu]9SEIO|OOOG0U0O00DOGOSTE

epesioAGIAajuos+ogôuosagioOjuaural'OJUSuIRIDUBUISAP9JUDOS

o ÀSad-SOLNAINELSIANEINE3GNVSVOBOVONVNO3OVÔNIADUAVVELLNVEVO-PELZO0OLOCOULOO|

00'009248ovóyol

06008T4E3aNYSBvINTRAVONTAR-DPLccS)sjugueusajeuejeesojusuedinha|0000000nD000Z50sPPE

opeõioADIAaguasogÍuosagcJtauaraCJSWRIDUBULSAPQUO

EVINIAVANVAVONSAS-ViSVNINAOVÔNILVSGaQ34VCOVÔVENINNISA-ZELHEOOOLOCODLOO

09000L70'S1ogôyjRjoL

DO000LZ0'SLSYNIAPEOTVA-BSLESSLeopunçBossa?SOHBOB|PPSOÍAISGSOJNO|GODOO0ODDODOSEOGELE

epesioAGIRAajuooeinosecjuaua;sOJuGuIBioUBULSOPGJuOA

SYNIINVEOTVA-GLZZ7000LOCODLOO

oo'onuposogSyIRjOL

G0'000499OviidSNNOS-OS1€5ShQUINSUOSSPIEUBIBA)OOUDOOGNDOONDEOSEEE

epedioABRABJUOogáuasogSjuUSuGI!aOJUSUBIIUBUIASDGJUO

VOISVEOVÔNILYVHZOZTVLHOA*T9LE'TOOOLOLGDLOO

D0'009'pZZogãyjejo1

BADESESODBIMOLIAassedeySpSOjENuoo

GoÍDOSCOLnOSOjUBALOSBESajus!e/o!OPEISIOPsEmUgIajsuBil-LODLGZLeopungOsso?SOJSOIS|SpsOGuasSONO!Q000000000006C0GCEE

ennesqsopenouiaessedenSpsOjeguos

oo'goLtehNOSOIUPALOOESejusiaja:OPEISOPSEUGIM|SUBI]-LODIOALounSuOosepfeusjem|0000000000000C06€6E

apelioACIRA:SJuoA ”ogâuosagouOJUSLUBISUBUISSPSUCO

VIISYSOVÍNILV-OQVISIOINJANOO-J0NVS30SODIANIS3SIQÕV-191Z'7000'L0£O0100

DODOZBe1. fopdyfejoL

D0'004897ELELILOBÍUBIYSAS-PELES)empunpeossec?SOHBA|BPSOSAISSSONO)GOD0O00N00O0BLOSEEL

G9000045LBuiu]OBÔUSISEA-PELESSLouNSUOSSPIBHSjeyy|QOODODCONO0GOLOGELE

BpeõioAGIEAAJUDAogôLasegCfuautaiaCJUSEIDUIBUISRSJUOA

 

Sad-VINVINlISOVÔNILVBGSaQÔVNVIGISGAS-6SLE'TOCOLOCO100

 epepiungnsmes 
BONVS30TYdioINNHAvVinvianoss-LO

 

 
3HoZTVOSNOd30TVaiSINDIAVEntizdada-TO

  

mitoBra

LZ0Z/60/9€"SIVOpezgENTyZ70E[VONOUYopepiosuoo(sjapepoua

esodsegepQuisweujsIea9pOpen-vOT

qjueusdioeojusweleueis

JHDITVOSNOdIGOIdIDINNIA

 

 



   

 

 

  

SEUVAVIVAHSVOHYSIOONDE0dCpnRUZ-prOPPAIZONDIINHAATILOLLETOpeIunuaça

   

SUELUGAleitojonupar

spsemeissidt

    

 

         
 

                      

 
                             

   go'nOSZIsvdn-ze0ces1sjusueuuejeusjenssojuewedinha])aooocnooonDozscsrrE

lépeÍIDJORAajuos |opáposacojuemaiaOJUSLUR]SURULSPP9JU0S

tosvan-SVIONHONASVOVÔNILY202G34VHYNONINAY-974'C000'ZOCOGLOO

—60000005Topãypol

|[DO/000'005'Z| VEIOJaNVS-0008201)sagdejeisu]eSEIO]O09G00G00000LGoBHPE

eprãioADIRABuOdopâuasegDJuGaaOJUGLURIQUEUISSDSJU0A

VOVZNVIDIASAOVÔNELVJO300VSRGSICGVGINA"SBDÔVIVISNI3SVHSO-SELL£O0OTOLOGLOO

oo'gogesogôyjpjoL

g0'g08'€sTVANTIN3ONVS-ESLESS)ejusueuusdjeuejeposojuamednba)G000000000002508++€

epesioAGIBABMuUO-sogáuasagJuanaQUUBIUBISUEUISSP9JUOA

SAVE”TVIDOSSODISAOVÔNILV3G3A-FININVINNDATVINSLVIN3SOLNINVAINDI3GOVÍISINOV-LELI'LOOO'ZOLO0100

ES0000415ogôy[pjo4

0000415OUGLNUICOYSPAPepiuN-1SVO-B0CLes!ejupuBuoqjeussepyosuemedinba|QOOGOGO000g0zGosHHE "|

opedioJOHRABJu0.3opãuosegCusuaia,QuStuueIQUBUIS9pSJUOS

OiNSWINTOSYAGSGVOINA3|SAVONVINVTIdI-ELLLU'ECOOOZOLODLOO

go'oognos"+cp5yIRjOL

go'aog'gos"L“TRIBOSQNVS-000€ZO4segónquiuoo|000000000000!pOzE€€

opedioAGIRASDSopáuasagcjuauis!aCJUBLIRIQUBLLABPSJUOS

dSINVSIOOVOVÍINGININOOVOOVÔNTINNVI-DIGOCOCOTOLODLOO

oo'0064opóypejO1

SPRESESODBINDLIASSSECe)OPSOJBJUaS

oo'gom'tNOSOUGALOSESaja!B/o)OPeIS3OPSBIQUGIA]SUBL-LOOLGALsagôinsoyssegãezinapus|OCOD0G000000ssossEs

ope3ioASIEABUOsogduDsegOuuIaDPRESURIQUEULSOp9JUO-

OqViSaOVOVÍINULSAS-SASOVaVdOGVLSIOGSOINJANOO30VIDNIMIAISNVAL-STLZTOCOZ0CO0L00

00'00G41SopdyIEjOj

00'00S'Z1530NVSMYINAPIYivaVONEHS-9r1CS9)auaugunSajeusjejyasqjuemedinbao000000000002506%€|

epeãioAGREABIuUOSogánsagQuaOJUSLURIDURULA9P9JUOA

MVLNIWVRIVEVONSIS-30NVSWIVOVZTIVIOIASAOVÔNILV30SIGVGINN3GOVÓVENINHLSA-BZLL'T000z0£onLOO

oo'gorgLorêyBOL

vo'gorELOLNIALLSSANISNd-ZE16SS1ajuauBunoq[eusosojusmedinba|0000000000002506+E

enedioAGMBASUDOogSuosagojuaualaCJUBtURIOUBUIASPSJUOS

SNa-SOLNIINLLSIANENE3GDVSVOBGVGITYND3OVÔNIASNASILNVEVO-ZLLL'TOGOTOLODL0O

go'agos[opóymor

opeõioARA,PHOSopduosacGjuisutoia

OJUBLIBIDUBULS2SJUG4

 
 

Sã"SOLNINILSZANINS300VSVO3AVOITynD3OVÔNIASHAVHLINVHVO-9L.LZ000'Z0£O'DL0O

 epepiungnstes 

a2a0vs30TYdlOINNIAVidviadoas-LiQ

 

 
3uHoITvOSNOd30TVAiDINDIAVANLidaZas-CO

   

8.195fed

LZOCIBUIGEPVOpEZRENTYLLOCNOTOLyopepiosuoo(sjepengua

esedsesaEDCjusweujeieGSDGIpEND-YO

cju34931

SLUBÍIOOOUSEBÍSUEISYOSNOd30OldiSiNNA

 

 



  

 

 

  

      

 

 

       

 
                                                

    
    

 
     

»EOELOAGebãosemapurar

roBEBE-SOLEGEIGO/SZSBBVAVILVATSVOENSTOQUEJOSCRBAUZ-PeDNPHNZONDANEL)L-LOLLETRAOpeognuepSPYSEBOpci]

|-

=”“OGO005OQVIS3-OVA-B50€9SLopeuunojapodus]JodopáerenuoS|aoondonoonneroosLEEÉNEGPRSJ9H2AE |ogóosagouso!OJUSUIBIUBULSSPQquos

É;SVR/SIS-VOVZNVIDIdSIOVÔNILYVNSI05VNVIGISBAS-LOLZCONDTOLO0LOO

|g6.9s6026ogdvjejol,

Joc'dco998VEOHOVÔNCGONd-FLESOGLPOIpuNÇBOSSad?SOJSOIS|APSOBAISSSONO|0000000000006508€EE

Bo'ogoveviidQUiaOYÔNGONd-PLEgasLessiCOSSOÇ]?SONGOS|GPSOGAOSSONNO|GO00000000DOSCLELLE

noobs)YiidQNdOVÔNGONA-piecesopSotiGaoTumasesadsaçasusfessec)000000000000cEnBEEs

conosco0szVildQudOVÔNGONd-PLESOsLOLUINSUOOGP[RLBIE|COQ00000000NOCOBCEE

ao'ong'ciVRidONAOVÔNCOHA-PLEÇOSLHAD[ROSSad?SENPIG|G09000000000rLOBECE

OPpRÓIOJGJeAamosogâuasagojuauaiaOJBIURIQUBUISSPSJUO

SN-VOVZrIVIDIASIOVÔNILVTVRIOLWINHIYOVÔNGORA-001Z'2000'TOLO0L0O

=00'000'052'€DESIPJOL

=|D0'000'092'€SOLSOdiN!30SOGYINONIAOYNSOSUNOZA-LOOLOOLSober!0000600000)POSPPE

ORBÍIOJOJSASju04opduasagueueiaOJUBUSIOUBUISSPSJUO,)

OINVANTANAYSTriidiSOH00OVOVITdIAV-SANSYOPHXNV-4SLL'COCOZOLovivo

DO'gopzzopóyjoL

00'g0rELQLNDINLLSIANESN-SELcEstajueuriuda|BuejeWesojuawedinha|00000000000078084+PE

OPRÍIOJOfEASjuD,;opduosagcjueweaCUBWBIOUBUI]SPS]U04

SVIN-SYIODICLNOGOSIQVOVIDAdSAORINIO-9ELLCO00TOLOUL0O

00'000'82€0B5yfBjOL

apnesEsopenosiaassedeyapsojeguos

Do'000'gz€ROSONBALOSESeJuBiaja!ONBISTOPSEmuBiasuBi-LOQLOLIaiueueunadjeuejepyasoueluedinha”00000000000025084PE

OPRÍIOAOHEAajuosogduasaç/OjususiaOJUSUERISURULSOPSJ403

VIA-OOVISACINJANOD"SAISOGOVÁVGINOSNOS3OYSNVdAXIVavdSOLNINVAINDA-SELICOCOTOCO0LOO

oo'o001oriIRjOL,

oo'ggo1VIASNd-Giecas)sjuquBuOS[RuneesojueuedindaOOOG00000000ZS08PPE

OPRÉIOJORRASH0OJopduasac|QueueOJUSLURIDURULSOPOJUO

aSVI-SNa-VRIVONTIOISOVÔNILYVNSAÇÃYVSVNVIGISSAS-PELLFOCOTOCODL0O

Éo00/15og5yfEjOL

&Go'00415VRIdOHAOVÔNCONA-FLELESLsjusuBuuSajeumeyesojusmedinba)OOOGO0CONO00ZS0sFPE”
êSPEMOJOfRASjuoAogôuosegojustwalaCUSLIBIOUBUISOPOJ40

áVOVAITVIDAdSIOVÔNIILV-200VS30SIGVGINASYNTVINOLVINAINYOVÔNGONa-4211COCOTOLODLC

O9'00S416ceSyjpOL

OPEdIOJOIASJuDAogduasegojuaueiaOJUSUIBIDUSUISSRSJUOS

Wah"SVIONSONASVOVÔNILV33034VMYNONRIAV-SELL'EOCOFOLODLOO

apepjungngmeg

3amvs20WdiOINDIAvidvizãoss-110

FJDITVOSNOd30TYAIDINTIAVANLISIINA-ZO

LEQCiGuGo-PivOpezHENIyZoGEVOOCliyopepjosuoo(slepepnua

esadssgepOluswByjeIsaepoJperio-YOT

DJuStuBÕIOeojuewefeueis

Ba195fraFUOITYOSNOdJOOIdIDINNA

 

Sen



     

 

a

SURLOCAieihAopgà

SEIDemaispit

 

 

ouSyejOL

 

SPNBSOPSODQNASOÓIOSDSOJÓYSEPOBÍUSINUBIWSPOJGIS-SNS

     

 
  
    

   
   

 

 

    
    

 
   

3HDITV08NOdJCOldioiNNA

:“ai

a

 

G-BPNRSOPCSM)BLSISISOPSOSINIO%apSEnugsajsuBi-LECEESLGUINSHODSP[RUM0000000000000606€8€

:PRÓIOJOIBAsJuosopduasagOGLUSAOJNBLUIBIDUBUISOP9JU0-4

-VOVZIIVIDadSAOVÔNILVVNSIQIYNVIGISANS-6012CO0OZOLODLOO]

oo'on0'orgasoBàyIBCL

Bo'oooovaOVINSNI"GLECOSLSeJouB]Lysonin:sxaepsesedsesc)]GOO000)00angzensEcE

oo'coganossOVINGNd-GLECOSLeopunygosseç7solos;apsosnossono.Gog0obagoHogecosces

SPEÍIOJOIASJUOSagSuasegusasOJuSuPjSUBULISPGJMOJ

OVI/SNVOVZITIVIDaSIOVÔNILYVVCVTVLIdSOM3TVIBOLYINBINVOSIANAS-POLTCO0DZOCOOLOD

FOO0SC40D'Tog5yjejo

go'agoaONASNd-GLDEOGLsegóimnsonSsoçdezuspu,Q00000000000cs0BsEE

q0'900'1DVINSNH-GLESOGLSeus]solojoJaxaepsesedssq)|ODON00CO0NDNZansesE

no'0ossLOviSNa-StçEss!epodsuesogeny,GODOGONO0OCOBPOsLESoo'noges!OVINSNd-SLEE6S!fred-ogdesunuosaogóBuuoju2peibojouos)apSOdIMeS|O000000000000r06ccE

o9'000'00LDVISNS-GLESES!empunpeosssa?sOJsOS|SpsoMAsSsong)Goocogeonaggasasses

vg'og041OVINSMa-GLEÇOS)BOISI,jBOSSSÇ?SONSDHB|SPSOÍUISSSONO|GONJOGONDO0NsEOsELE

go'aooneiOXIASNot-GLOCOS![BPSMBAUOSSPsSejuauodarjRosseepsessdssçseo)GODDODNODO00rEoscEs

00'000'8DVISNd-GLEsosLogóotovor|ussessisaç=susbesseg|OO)00NO000NGLLOSCEE

0900008gOVINSNd-GLEcos!ounNSUOSSPBSB]OONDO00000000F066EL

go'000'sNAMSNS-SLDHOGLAOjeossog?seua)ODGODNHODODO+LDBSEE

00'009'8DYINSN-GLESOSL)|ABREOPNOJOPIAOSOpSIBIDUMISISSYSOLyRUagSONO|GOO000000000s00BCEE

do'gomezOVINSMa-GLES6OLsteuoneasegôeBLao|00000000000081161L£

009'000's8OVASN-GLegos!MOIBOSSA-SIBARUEASESSdsaÇSEND|0000000000005L0512€

o0'0000€DVISNd-Stegas!sipuoneçseçóeBuao|G00000000000€L0BLEE

D0'0g0WosAONASNa-SLECESLNOBOsseg?sex;Susfejuca9sojusmiusa|GODDOGONDOGOLLOBLLE

09900gazDVISN-SLELOSLopeujunsispoduia10dogdejenuoS!000000000000F006!€€

SpeedoAGIRA,[Suos |opSuosegduo;usumiouBuisapauos

OVKISNAVOVZNVIDIdSIOVÔNILVVNSIQÔYNVIGISSAS-EOLT'EOGOZOLOBLOO

oog00'grE'+egãyIejoL

co'quecosOQVISA-OVA-660€8S!seçórnseyaseçdeziuepui)GOOOOO0O0000EH0GSES
Dooros:OGVISE-OVIN-B60ESSLounsuoSspeus!GO90000000000208€80

00'000'061OGVISS-DVI-BO0ESSLsiuONeçseçôeBuao|qoog0goonagortasLEs

apeloSOFRASOSopduosegOpueuiasaMuSurioUBUiSSpejuos

DYIN/SI4-VOVZNVIDIASIOVÔNILVVNS3ÇÕYNVICISSAS-LOLZESGOTOCO0L0O

apepiungngus

JONVS3GTYIOINDIAVINVIZNDIS”LLO

AHOSTVOSNOd2GTYdIDINCHAVUNLIZAANA-ZO

LZOCIGUIST[SIVOPezHeNTyZ707OT0Uyopepjosuoo(sjepepruz

esedsegaEPOjusiuBujsjSdSPCIpeno-YO

cjusuBõroOOjuoueleueta

82145Seg

 

 



  

SEHVAVIVARSVOHYSTOOND00Cp-WOPZONDANAAL)LOLLETASJOpEdunuas

LEELOEAdenPonpus

EPIBeBISISPedi      

 

 
         

  
        

   
    

 
     

 

                               

    
    

 
00'990'+TVIVIA30BRONVO-4PicssLESPUNÇBOSSa|7SOJBNIALSpSOSIAIOSSOMNO|0000000000006C0LEE|

oreAGIEAajuosogôuosogCjusts;auameiDuUBUIA2pajuos

Ro! lVIVI30NIONVO3GOLNTNVLVNL3OOLSQNOVIO-TFLZEO00'TOCOBLOO

DSG0O0c0'Eopóypol

ODº0000£0'EdsOHOBd/ana-poiesseoIpunrBOSSO?SOHB0IS|BPSOÓAISSSONNO|OO)DO0C0D000GEOBCEL

epedioAGIA1suasogSuosagcjustteia[QJudLUEISUBUISSPSjuD

VIONTORNIHNAAVIONTOATJGaGasVOVÔNILONVIA-LPLZ'COOUZOCOBLOO

Do'corasogiypol

0000798Ovômnaals20SadinDa-DoLessieoipunreossad?SOH8DIS|SPSOMASSCJNO|OCODOGONDOCASEOSTEL

epedioiGieaajuosogjuosagOJuSus;aOJUGLUBIDLUIQUISAPAjuOA

“PHONTISISSVOVÍVINDAS20VHILSIS3TVELNTOVGOVÔNILNNVIA*OPLZCO00'20C09L00

Rs10000816ogãyjejoL

og'00g'1sQueuiycoyspepepur-|SdVD-BOCESSLCLINSUOSBPIBUSIPA)OOOGO0OGDHOWnEOSEEE

OPESLOAOHBAsucosogSuasagoues!aOjusuejouBuisSp9JuOJ

OLNSINIHIODY30BOVGINHa|SVONVINVTIdII-GELZESOD'ZOEHOLOO

G0'09415ogdyROL,

agosoreSaw-ZLESESLBOpUNÇBOSSA?SOJBGID|APSOÍMIOSSOMO|CODOD0DOCULOSCOBCEE

ao'n040€Says-ZLecasEOIS14BOSSOÇ|?SO!SOJO|SPSOBIAISGSORND|0G00000000009506SCE

epedioAGIEA TBmosioopâunsacOjusiualsQUMUBIQUBUISSD9JUOA

SdvsVOSIVNOISSISONdSOGSENINVINSIAOVÔVLOVAVOHVYZITVAS-SELZCODO'TOCOOLON

qo'o00'400'z1oRdy[BOL

0000000071QUIBUHDJESSOY-BELESS!EOPUNFEOSS8?SOJSOIA|SpSOÓAISSSOQNO|GOOTOOGCNNNDGLOGEEE

go'coo's“WHOZONVS-D00€%0Leolpunçsossa?sojSoa|SPSOÍMISSSONO|0000G0000000905ELE

9PEÍIOAGIEA,3404ovôuIsegojueuojaCuSuBloUCULSSpamics

SINOGVISANASOGOVISEDFUSOSSINYVTIVLISSOHSOSIANAISOLNINIDNVSSIU-SELTEOOOTOLODLOO

oo'00r+48opóyjmjO1

eo“000'88WiNSSQNVS-estesstsogômnsayosegdezuepul|OONDODQO00GDESNBCEE

oo'oogoLEWANDBONVS-CGLEGSLESIpLMPBOSSA?SOJSOISBPSOBNIOSSONO)GO0000DCNNDDGCNGSEE

00006AsPANEH3ONVS-ESLESS)olyNSUODSPSUMAGOO00GOO00GOLEOsEEE

opedioAGIA,SJuosopduasagCjusutaraCJUSUIPIDUBUISSRqju0os

YVIDOSSOSISdOVÔNELV203034VHVENLNAHLSI-PELTEOOOTOCODLOO

og'agosasopóypoi

oo'coo'sze3QnvSEVINSANAVONDHA-DLccosieopunreossaç;?SOHSo:e,|SpSOÍISSSONO|OO00O00000006EG6ECL

opRdIOÁGIEAento:opdLosdgcjueuto/sdCUSUIBIQUBUISSRSJuGs

SVYINIAVINVONIRSVOVZITVIDASSOVÔNILV3QNVS203QVGINA20OVÔNTINNVIA"ELLECOCO70£0'0L00

apepruingasuia

BGNVS30TVAIOINDIAVINVIZNOSIS-LO

aHOITVOSNOd30TVYdiDINDIVENLIZAZNA-ZO

   

Bs.189fed

LZQUIAO/SE"SIVOPEZHEMYZZ0ZVONOUYopeprosuooJ(sjapepqua

psedseaepQuemBusISaSpOJpEND-VOO!

cjetuçõio&Olowuelaueia

J493TVOSNOdJOOldiOINNA

 

 



   

 

 

a
iask

  

estoyespiar

BITSOISAeil 

D'D00'04

              

 

 

 

 

     

 

 

 
                 

   
                         

oe5yjujoL

O'DOG'OL|“VAZJGNYS-000€Z0Lsagdejejsu]9SEIO)ODOCOGOC0000:SOBPPE

GprõioAGJEAsuo[opÍuasagjustasQjusuuipIoUBUI]SDAjuos

PoVOLLNVAVELNOS*SVIDVIANVA30OVÔNBISNOO-GLLU'TOND'COCOOLOO

900599Togãyeos

op'nsga|TYNOVISAVOLLNZOVINHVAVIONTISISSV-S609SSL|SjsuBulda[eus9sojuemedinba|0000000000002506PPE

epeõioAGIRAauosogâuasegMuSunaDPGUQUBLLSDUOJUO-

|Sad-VOLNFOVINNVAVIONFISISSVVHEOZTYLHOS*ZLLLTODOCOCONLOO

00000029TogdyfejoL

des00'000028euucõesepay-GELSSsLOPINAEOSSea?SONBIIO|OPSOMOSSOMNO|OLOONOOO00DOGCOSSEE|

epesioÃOIRAMuOs|oRSLosaaOFUBLUGIACpuauejoUEUISOpSJUOS

VHNODAO303HVINVESORNAOGOVÔNTINNVIA-LPLZCOCOTOLODLOO

go'gon'seLopôy[RjoL

Do'000'sg1Vala-9ELESS)eMpunpBOSSSA?SCHDIS]SpSOSIAOSSONO|OOND00G00OGOBSOsERE

epelioAGICABJuo,sogSuasegOJuaLaiaOJUBUIBIOUBULSSPSJUOS

VaidVAVEDONAOUOVÍNILANVA-9PiZEO00LOCOOLOO

DonosesoBôypejoj

DO'009'65BADNOLISBBU]-BELCGSLempungpossa?SOS]SpSOBIAOSSONO|GOOD00OONONDBLOSELE

OpRSHOJOIAS3U04opôuosegamueuosaMustup]QUBUISSp9ju04

TIVINNOBNVALUGNYMIDVIBLVGOVÔNILNNVI*SPLZEODOZOCODL00

oo'gog'088ogóyOL

go'queesp“TVHBODAGNVS-0008701eMpuNÇBOSSec?SOJSOS|BASODIASSSONO!GONDONGOCONELIGELEdo'noonet“IWH3O3ONVS-quoszoLeS/S1jBOSS?SOJSOIOLSPSOÚIMBSSONDO|0000000000009€0BLEE

Do'cou'08z“IwoJanvs-o00gzoLBUINSUODSPJeuBIB|GOOGOGO00000EOBEEE

eprãioAGIRA,BIUOA1opâuasegOJUGLuaCIUGUIRIQUBUIS2)OHUOA

Gai-3LNOdSNYNLOFIXNYVNOOZ0NYS30SOSIANZSSOGOVÔNILONVI-PYLZCOCOTOCODL0O

oo'gooq9rogãy|BjOL

ao'00008%WHO3QNVS-000£Z0LOMGONIQSUOLUSOpSedimueç]ejedOlmEM|QOO0OGOO0OGOGALLLEE

OpeõioJ0PASosogduasogcueueiaOJUSUIBIDUBUISOPGjuos

NINV'S-ONNENAOLDNOSNOO06OLNENVIONUNIA-EPLZCOOOTOLODLOO

oo'g0g'1(oeóypro

opedoAMBA|PIUDSdopdLosag|CJUSLUBIQUBULSBR9JUCA

 
usei|

 

VIVIA30NIONVO30OLNIINVIVUL3OGLSONOVIO-TPLZEO00TOLODLAO

 apepiungnsmes 

aattvs30TYeloiNDAvisviadoss-Lito

 

 
JUOITVOSNOd30TYdiDINDAAVANLIZIIA-20

  

82165Seg

LZOTIGNOZ"PYODezHemyZZ0EVONouyopepposuoo(sjapeppus

psedsegepojusueuyjeisaSpOJperi-YO

qjueuBõio&ojuouelouBes

auDITVOSNOdJCOldioiNNIA

 

 



   

SEGLOCAeisROMpata

   

       

 
  
    

 
    

 
    

   
              

   
               

 

              

    
    

SBMVAVLVATSVOBYS3DONO206cpgnua-porpiZOUDIOB-4Z)LOLLETICIAVOpBoEUan!EIASOUIBISISpci

 opododrLVinyiNliaOVÓNILY-SNd-S0££651ONSUODSPBUMENM|0000000000000806<€8

ÉoprõsoÁOIEA[BosTopduassg!QuetusiaOjusuuBiouBulsSpojuos

paSN”SILBAVIGDGSINOCVINOdSOYVIONTÁSISSVNI3AOMONE-LELZ'ZO0OCOLOOLOO

goidos09forãytejo

60"000'00€“NZDJANVS-000€201ENNTEIS)OERNQUISIGBIEACSMJOSNOWiogIEUBEW|QUOC0OMO0O00CEVGEEE|
D0'009'09“WEZ3anvs-Doce!OumsuosspjeueiBa|GOO00000)00000E0BLEs

SprSIOARASI404opôuosegCjuswsaMuStrISURUISSPSJuOs

S3138VIQ30SINOOVLHOASOYVIONSISISSYHIAQUONA"EZLZZ000COLOULOO

Do'901'125opSy|EjOL

00001128TNHIDBONVS-OO0LTOLeunmeioogônquisigesedoSsiesnoegjenejepy|OGODODGO0O0NZEoBcEE

epeSioAGIRASua.opSuosogCueulssCJuBUBIOUBUIASBRapuos

TYNCIORILONVIONTIDIIZO34SINOGVINOdSILNAIOVdNIGINIÃV-LZLZFOODEOLODLOO

90'000'604ogóyjujo

co'a0eg604TRASBGNVS-000€70LounsuosepfeuSje|CODDOOGOO000CE0BcEr

opeãioASTRABjuosroopâunsegojuetuaiaOJUSIURIQUBULASPSJuO

Na-3G0VS30S3GVCINDVOLINTOVIANVAVIDNZISISSVNAVALLIASVOLTOSHVENSISSY-SLLZTOOHCOLOCLOO

O0'004'BLL'4Jogôytejo

co'ggo0101TWVAGVISIVOLLNTOVIMVAVIONTÁSISSY-960€9SLeumeioogónquisigeredoóuuasnomegjeusjem)0000000000002006€LE

Do'oo4goiTYNGVASIVOLNFOVINNVAVIDNILSISSV-580€SSLDUNsuoSepeusieW|GODOCOGODONDEosEsE

cpeáioAGIRAMuUOsogâuasegOjuatuaaOJUBIUBIQUELA.SOPGJUOA

sa”voIsvaVOLLNFOVINNVIONFLSISSY-81177000LOcoDL00

Do'000t68ogáymjoj

Do'o00068VOLNFOVINHVVIONSISISSVSN-DZCLESLeymieioopômqustgmedcóruesnouegIeuaep)000000000000Z206€€€

oo'o004VOLLNFOVINVVIDNFASISSYSNa-DZCESSLounSuOSSP|BNSJA|GODDOCO000000E0SELL

CprõIOJOTEASJuoAovâuassgSIUBUBISIOjuGuUBIaUBULSSpSus

SNVOISVEVOLLNTOVINHVAVIONTLSISSY-2LLZToNDcocooLoo

o0'Doscoog5ypejoi,

apnesepSOSanaSOÍMIOSasogõySepcpdumnueaepSOO!g-SNS

Bo'gosgos-BPNEGSpOOUNBLUSISISOPSOSINOSYSpsenugsjsuei;-LECEGSLGUNSUODSPBUMB)00000G0000000008£ce

apsoiGIEA2JUDopôtiosagaJjueutojaCQUSUIEIOUBUISSPSJu0S

VOLINTOVINNVAVIONDLSISSY3dSaDÃYSVNvIGISaNS-SLiZTocococanLoo

og'goses+opóy[OL

oo'00gEs»SErVSVIOVANVA-GLLESSLsegóBmSuU;OSEXO|OGODODONOGDO!GOGPPE

epesioAGIBAMUOepSuNSagCjueutaiaCJUSUUIBIOLTUL|SRSJUOS

Svioynava30OVÔNNISNO)-BELLzoomrocanL00

apepuingasmues

Z00VS30TYIOINDIAVINVIZNDIS-LIO

38971OSNOd30VIDINHAVENLiZIZNS-ZO

     LZQC/GOISE[BIVOpEZHRNTY2202NOTuyopepyosuoo(slopepnus

esodseaepQuetweLjead9pOpen-YO

CJSLBÕIOSOluouuBiguBia

e:109fesFHSITYOSNOd30OldiOINNA

 



 

SURLEEIAdeiVempira

SPTSeUBISEPet 

  

  

 
 
   

 
 

 
    

jog'000'OL,SOLSOdATGSOCQVTINONIAOYNSOSUNIZA-001004HAIDBOSSA?SELIC|GODGO0OC000OFLOBLEE

Do'0gL|SOLSOdiN!30SOCYTINQNIAOYNSOSHNO3H-LOOLCOL|SeOpNOJOPINOSOPSietousisissySOlySUSSSOUNQ|DLOGONGOCOGOBCHMECE

00!goG/LLLSOLSOdiN!30SOCWINONIAOYNSOSENDa-LODLOOLsipuogegsegóeBugo|GOO0N000N000SLLELEE

,odiôpóerSOLSOdIAL30SOGYTINONIAOYNSOSENOI-LOOLCOLHALOIBOSSAÇ|-SIBARHBASESAdSOGSENNO|0000000000009L06L£€

ÀvodoLSOLSÔdIA!30SOCWNNONIAOYNSOSHNOFE-LODLGOLstevontasegisBugo!QODNGO0NDHooELOBLEL

joo'goc00sSOLSCdiN!JCSOCUNANIAOYNSOSENOIA-1001004BADfpOSSeg?SExIjSuaDEjuBAéSojueiupusa|GCODONNOCDOOO!LOGLEE

so'00MoLSOLSOdIN!3GSOQUINONIAQYNSOSHNDIE-LOOLDOLopeutusjepodura]10dogóejenuoo|GODNGONTCUOOH0OSLEE

opráioJ0/£A1SU0A |ogâuasagOjueiuaaOJuaLUBIDUBUISDPSJUOS

VSIAYXVLVOOVÍVOVDINNVNVINDISOSVEVAVIIVLINVSVIDNYTEDIAVCSIQÍVNIAORNORN-PLZZÓVOPOCOULOO

go'goggeopóymjoL

Do'00062SOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSHNOIE-1001004sjusueuusajeuejeiyesojusuedinha)OO)0000000GozsasbrE

opeõiçJOfeABJuOsogâuoseg[OjuatuaaOJUBLIPIOUBUIADPSJUO

VSIAVKVLNGOVÍVOYDBENYVMVINTHNOSVEVAVINYLINVSVIONYHDIAVCS305VNIAONOUd“DOLLZOOPNCODLOO

DO'00/'s8Eogãyfoi

apnesÉsopemnouiaessedoyapsmBgLoS

00'00468ZNOSOJUGAVOOESejualaja)ODRIS3OPSENUBISjSUBL-LODISZALotunsuooepBusjem|0000000000000c08€€E

ÍGPEÍIOJOIAajuos |OBáLuISaCOjusuisaOJUSLUBIDUBULS9POJUOS

  

o0'00OE

ogôypoi

do

 

Spnes2SOpemovuiaossedsy9pSOjeluoo

-

     

  
    

   
   

 

 

                         

    
    

     900001DGSOUGAOOEsejusisiasODRISOPSEloUBIS]SUBAL-LODLGZLajueueuusg|eusjemesojuawedinda|0000000000002506bPL

OpedID)JOIRASjuosogdosegojuauasgOJUSUWIBIQUBUISSPOJU0OS

OGVISIOINTANOO-SYNHA30VIDOVAHV:"SOLNINVAINOSNISOLNINILLSTANINILNVHVO-BOLLTOGOCOCODLOO

090078t+o2dyjuos

SpnesESOpEIROuUIAossedeySPSOJENuOS7

oo'907errROSOIIGALOOESajisiajo!ODpRISTOpSElmugIsajsuBii-LODLGALsagSdefeisu]8SEIO)GGOC0G0000LO:GoBPPE

OPebIOJOHABIU04opâuasacojueuuaia1OjJUSUBIDUBUIAOPSJUOS

OGViSIOINSANOO-SYNHA30VIOVINHVA"SVUBONISOLNIMILSIANINLLNVUVO-LOLLTOOD'LOCONLOO

vo'googorogóyproL

Bo'ococor“VHS3anvs-000£z0LGIITISUOOSPjeumei,GOO0000000000L0GLEE.

opeõigJoHeA|suoopduosoguaui3OJuaureIDuBLISpSjuos

VOLNGOVNSVAVIDNDLSISSVNIVALLISSVOLTOVANHVENDASSV-ZELZ'TO00COCODLOO

oo'gogeraogóypoio

UG'00SCOLvIxiyitinaOVÓNILV-SNa-SOCEBSLeunmeioopómnaqusigeledoóiesnowegJeuejea|0O0000000000Z206€5€

OREÍIOJOIAeosopSuosaçCjuetwsIaOHESLUIBIOUGULS2pGJUOS

SNSBLIAVI03GSINOCYLHOdSOYVIONILSISSVHIAQINOUA-LELZTOOQ'EOCODLOO

enpepiungngmeg

300VS30TYdlSINDIAvisiviauoas-sL0

aHo3TyvOSÃO30TvdiSINDAvVantiadaua-70

LZ0T/B0WGE“IVOPezHENTyZZ0ZOTOUYopengosuooJ(sjepepnuz

esadssgepCluaueyBISOepCIpeno-vol

CjuSLUBÍIOOSOjueuweleuets

a.119Seg

JHSoITVOSNOdJCCidiDiNNIN

 



    

           

im

e. EOEEOEATefatosongupa

£6:DLBE-SOLTOZ/GO/STSBMVAVIVATHSVOEVSTOONDuOÉGpUnUa-OPDINZONOINNE-Z2SE-LOLLERJOpeounuantEPPSegsat

   

ÕiJoodogariaGNVSAdd-20:£85!eapunpvossa?SoaSpSOGASSSOMNO|0000000000006c06LEE

Safeq00087vseAGNVSAdA-L0LE654OLUNSUOOSPJeSIBA|GONCONOUNGO0OSNSEEE

AopelioAOIRABjuosogâuiassaOjuatuaiaOJuaBIQUBUISOPGJUO.J

 

 
 

oi4JANVSKIVIONFUDIA30OLNINIOSNVLHC3GVAVEDONAOYNEGNDLV"PELZ7000'G0LQDLOO

—log'oge'treOEÓYIBJOL

      

duoADO0ODVEZODIOÇTIONMIICIdI3SSIHILNIIGSVÔNIOG-OZLESSLEOIPUNFOSSO7SOHGMB|SpSOÓIASSONO,GONTOGON0ONOBEOGEEE

og'oessoLODIOGTIOINTGIAIESSIAZNIOSVÔNICO-0ZLessLolunsuoSoepjeuSje|ODOOU0O0000COLDBEcE

oprõioAOIBA|BJuoAoBáuIsogCHISUSISDJUSUBIQUBUIASPOJUOS

OD!DOTCINAGIdAJSSIMBINI30SIQÔVINHOINISVHVIISNTYNO-czLzzonosocooLOd

ou'osoEogSyfujo1
a

ou'oso'z30oONIOFIORINOO3WANIIOAMYDIA-SOLESGLajueueuuea[euejemosojuemwedinba)ODO0000000002506+PE

À

OPRÍIOJOJBAaJuOsopáuassgojusus|aOjJuBtuBjIURUISSPSJUOJ

3AONIG20FIONINOO3TVINTISNYVIODNYTIDIAAOVRVESDONAOVNBUNTLY-LiLi'Zonos0LooLAO

  

 
 

DODOCpet[ogyiejoL

00002PELOLNSWELSSANISad-GCLESSL|ajusueunea[euSjemosojuewedimba|0000000000007506+/E

opelioASIEASUuO-SfrogâunsagOJUSUEBIA|OJUBLUEIQUELISOPSILOS

S3a-S0NVSNaVIONVHOIA30SI095YWaSOLNIWLSIANIMIAOWONA-DELEZO00GOLODLOO

 

+ 
 

 
 

Da'D0419opSypoL

9000/19SASNa-LGLEBSLsjuauBunsajeuoteesojuswedinha|ggnDoonDnaazs0atre

OprSIJOfSAsjuosogSuaseaojuatualaOJUSUWBIQUEUIAOPSJUOA

Á

SN"30NVSRIVIONÇIDIAYNJGVANVND3OVÔNIAIEAVHLNVEVO-60:TO0OSNLODLOO

  

  
 
  

no'oog19opôypoi

D0'009'15aGNVSAdd-4DLEGS)SjuBuBuLSAIeuSjeWosojusuednha)00090000000025084PE

Spedio4OIRASuoorôuNsagontoCUUIGUIBIQUBULSSPSJuDA

HONYSWIVIONYHOIA30VAVEDONdOYMBGNILV-S0LL'Z000'S0LOULO0

  

   
  

Úg'002068ceãytrjal

ao'000'sSOLSOdIA!30SOQUVINONIAOYNSOSENOZE-LONICOLSeJouejuySoppiarexaapsessdseg)JONOO00OCOLOZenHEsE

00004SOLSOdA3CSOCYINONIAOVNBOSENDIE-LODIVOLSpodsues-Ogey)O000000000006r06ccE

  

    gao'ogsvgSOLSOdI!30SOCYTINONIAOYNSOSUNOIA-LOOLOOLeSpuNFBOSSS?SOHBDS|SPSOBIADSSONO|GOO0O00ONNOOBEQSLEE

Eog'ous'es1SOiSOdiA!30SOQYINONIAOYNSOSUNOZE-LOOLDOSEOISI.jEONSO]?SOHQUIS|OPSOÓIOSSONO|GUNDOOOONOGOLESELEE

5(0000/15SOLSOcii!20SOGUTINONIAOYNSOSENOZA-1001001[apsojeguCOSpsejuauossçpossaapsesetsaçSEN)GOO000NODHDOrEgasEr

& (ogoonsSOLSOdIA!30SOCUINONIAOVNSOSUNOSA-LODLvelogdounao7Losessdsagasusbessec|OOD000OUnNQuEsOSEEE

00002pelSOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSANOZE-LODLDOLdumsuoSSpeusOOD00G0C0N00DEOSCEE

OPRÍdIOJOfEAajuosogduossçojueuwaaQJUSWBIOUBUISBPSJ404

 

VSIAVXVLVOOVÍVOVIZAHVHVININOSVEVEVIAYLINVSVIONVHDIAVOSIQSVNIAOHONA-PLIZTOSOPOCODLOO

apepiungnstes

3ONvS30TYdioiNOIAVidvizdoas-LLO
auoITvOSNOd36TVdiSINDAVaniiddana-20

   

     LEQUIGOISE!PIVOPEZIEMYZZÕEVONCuyopepyosuco(sjapepjus

EesadsaçepoluemeujeisaopCIpENO-YO

cjueupdioeouiouefoueia

ez4umfedJuDITYOSNQOd30OldiSINDIA

 



  

   

Or0i-BE:80LZDE/GN/SE

SBNVAVAVATESVCHYSDOQNNTHOTGpiua-POPDIIZONDANHEATILeLOLLETIdaLOpEIUnUAD

 

LORLOCAIAMJemopuato

 

   

 
    

 
    

   
                         

 

                

    
    

 
000549h1og5yjrjOL

SASNit”ATEÇ6SLSejouajuysoloniexaapsesedseg|00009000000075066€£

SASNd-LZELOSLsuodsues-oupemy!QoO00G900000sFosceE

SASNd”4ZEL6SLBOIpUNFBOSSeG?SCHBOLS|SPSOÚAIOSSONNO|0000000000006L0SLEE

SASMa-LZE€86)BOIS14POSSO?SOHOMIS|SpSOSMIASSONDO|ONDOCOODOOOGELOBCEE

e0'009'€SASNd"LTOCOSLopÍQuiDDO"u10osesadseçesusfessec|OODD0C000000LEOBEEE

DO'g0n'00LSASNJ-42€E86Lounsuosspjeusie)GO0OQuIonaconEosEEE

v0'007'€SASNd-42E06S1HALORossa?SBLBICI)CORD00000000PLg6EELoo'vogoLSASNd-ATECOSL|BIAOpNOJODINOSOpSBUS|sISSySOlogeussSONQ|DODO000000008006SE€

00'000'06SASNy-4ZE£8SLsieuonegseçõeBudo|00900CO00000LLLELCE

EscDO000ZSSASNd-4ZEE60LAI)IROSSOG-SIBARUBASESSHSOCSENDO|G000000000C0SLOGLEE

E0000094SAGN-LZECOSLsiguoegsonieBigo|000000000000SL081€€

oo'000'€6SASN"42€€601EMOfROSSaÇ?SEX!SUSÔBIUBA9SOJUSLIDUSA|GODCOQOO0000LLOGLEE

oooog19SASNd-ZZ806S!opeutuusjapoduxe;10dogdereguon|GODDOCGNDN00P0OGLEE

opesioiOIeAajuosogÍuosogOJuSUISTACJjusuriDUBUISGPajuoa

ZGnvSWAVIONYTIDIAVNBOVOrTyND3OVÔNIAZEAVBLINVEVO-DELZZ000'SOLOOL0O

Dg'a0o1ogôyjBjOL

APSSPSUOIQNASOLOS9SaGóySEDCsSuenusaSp00H-SNS

09'000'L-SPnesSpODJUfBLUSISISOPSOSINOSSpSEnUguojsuRA|,-LELEOSL|ounsuooapjets)GOOO0O0O0O0OGENSECE|

epeáioAGIRABJuOlopâuasegojusiusiaQUUSLUBIOUBUISPP9JUOS

BQNVSNaVIONUIDIAVNSOVANvNo3OVÔNIASHAVNLNVHVO-BZL77000'HCO0100

00'000'96op5ypol

o0'00996YTBNINAS3GVGIND-92££6SLEDIPUNFBOSSA?SOJNSDOIS|,SPSOBUSSSONO|0090000000008C06£EE

CPeSJOJOIRAajuos |ogSuoseçojueurara,CjuauejoumuisSpSju0s3

XTIINLLNASaGVOINNVNS3QVGIALLYHBATOANTSIO-GELT7000ScODL00

og'aog00€opôyjoL

oo'ado"tJNONIGFIONINOO3WANFIBAYDIA-BOLESS!expunrcossaç?SOHGDID|SPSOSAASSONO]GOODOO0ODGONGLOSCEL9g'000'8€309NaGFICHINOO3NTISINVDIA-GOLCOSLBOISI4EOSSBÇ|?SOHSOB|SPSOÍUSSSOMND!OOO00000000Q9CaBCEE

00'000'L3NONIOJIQRINOOETVLNDIGINVDIA-SOLESSLotunSUOSSp(eusjeiy|O0O0000000000€08€6E

DO'90g'6sz3NONHOFIOBLNOO3PANHISNDIA-SOLesoLopeulusetopoduaJodogóBjenuoS|0C0000000000+0061£E

DPRdIDJOIAajuDopduosecequetualaCHUISUIBIQUBULASSpQJU04

aNn9NaGVOFIONINOO3TVINDIBRYVIONÇUDIAAGVEVNDOONdOVSIGNHLV-SZLZ2000G0L00100

o9'084'ze+%ogóyfo,

ORESIOJOIBAeuaopôsMjususIaCHUBUEBIDUBUISSRGHICAS

30nVSWIVIONYIHDIA30OLNINDITVLHOS30VANVSDOONdOVNIQNILV-PELZTO00GOLODLOU

spepiuransmes

BONVS2QTYEISINNIAVINVIZNDAS110a493VOSNOd30TVdIDINNIAVanLiadana-20    LEOZIGOIST"SIVODBZHENTYZZ0ZYOOUYopepyosuco(slapepruz

EsedssaEpOjusuBujeIsGSPOJpeND-VOT

GjustuçõIoEOlueuiefeuBi

a4D9ITYOSNOdJCOldiOINAIN

  

  
 

 



  

SANVAVIVAISVOHYSTOONVOUCpyRZ-WOPIZONDANNEAZEEeLOLLETTeiAAJOpRILnUaD

SUELOAIAMPonypiiar

epyiseas

 

 

À

oo'dgd;oa

SOLSQdiAi30SOCVINONIAOYNSOSSNOaA-LOOLODL

BOINABOSSO?SONSOIS|APSOÍIAOSSONO

GO0BCNGODO0OGELdACEL

 

GPRSJOIA

mjuos

opâunsog

ojuauisia

OJuStUBIOUBUISOP9JUOJ

 

 

RIOVELIBNV30OVÔVIVELNOO-B9LZ'CEOOTLHO2200

 

 

ogdodzoL

 

+

 

jog0090z

    

 
         

    
        

 

 
 

SOLSOdI!30SOCQVINONIAOYNSOSHNIAS-1001001EOIpuNAvosso?solisoso|GpSOMOSSONDO|GOO000OC)000EL0GELE

[DO'o08"geSOLSOdIE3GSOCUINONIAOYNSOSHNQIE-LOOLGOLBOIS]4BOSSS?SONGOIS|SPSOÓAISSSONNO|GON0OGOO0OGOSLOSECE

oodog'09SOLSOdiy!30SOCYWTINONIAOWNSOSENIIA-LO0L0OLOLUNSUDOSPRUBIN!OOOD0OCO00)0O00EHGSLE

OPESIOJOIAajuolováuassgdjustusiaDJUSLWIBIOUBUIAIPOJUOS

FLNOASIVAIAVIRPIDORA-PILZZEGOTLED4700

og'aog08og3yiejoL

sa0000008SOLSOdiN30SOCYNINONIAOYNSOSENDIU-LODL00LEDpuNfBOSsSa?SONSDIS|SPSOMOSSONNO|GOOGONDONDNVBC0BECE

-GPESIOJOIAajuosogSuaseg|ojustusisOJUSUUBIOUBUISSPSJUOS

SILHOdSIOVOALLNSON!3Q[37-CLTLeonTLedZc0o

O0'DOSLASTTagdyfejo

oo'00sEsSOLSOdiN!20SOGVYINONIAQYNSOSUNDIU-LOD100Lsuodsues|-ogpxry)0000000000008Hr05€5€

oo'ogo'099SOLSOdiN!20SOCWINONIAOYNSOSENDIR-LOOLOOLjapsojenguooepsejusiioopg)|BOSSaç|epsesedsaçSENNO|G90000000000PC0BCEE

o6'009'zSCiSOdINI30SOCYWNNONIAOYNSOSHNDIN-L00L00LDgSou:0s0"tossesecisaçasusBesseg|GONNON0ONHONECOsEELE

oo'900'LESOLSOdi!30SOCYNNONIAOYNSOSUNIIU-LONLOOLeunsuooapleumey)0000000000000€06€0€

Do00L'SSOLSOdIN!3CSOQUINONIAOYNSOSBNOZA-LOGLDOLHALOtBossag?send]GODO00000000PLOBEES

oo'001SOLSQciN!30SOQYNTQNIAOYNSOSHNOZA-LODLOOL|SENHAOpnojopiniasOpsiBbuBmsissysoluBuSSSONNO,OOBBGCOOOOCNB0OOGELE

00'004042SOLSOdA!30SOCYINONIAOYNSOSENOBA-L00L00LsipuONEAsoçÍeBÊugo|COOOOHOODONOSLLBLCE

oo'nor6hSOLSOdIN!SGSOQYINONIAQYNSOSUNDAR-L00L00LHAID[BOSSAÇ]-SIBABUPAsesedsag]SERNO|000000000000905L£E

oo'00g08SOISOdIAI30SOGWINQNIAOYNSOSHNDIA-LOQLCOLsiBuoNEsegóeBugo!GOOD0G0OGonosLoBLEE

Go'ogaLESSOLSOdiN!30SOCNINONIAOYNSOSENOIU-LODiCOLPAIOpossa?sextjsuaBBjueAaSOjuewpusa|O000000000001106:€€

CPRÍIOJOJEABjuos |opáuasegojustusigOjusmBjOUBUL]Spajuos

S31H0dS330VIONHONZININASOSVCOYÔNILONVIA-ZLLzPeoDTaroroca

spepiungnawas

S3LHOdSIJCVIONFONAININIANS-ZLO

oU'nLgcosaEzapepsurjejoL

OO'nLEcosGEzSPepIunansIejoL

Go'no€LUZopdypoj

000256SASadrLPLESSLespungeossag*SOgensa|9pSOÓIASSONO|GONO0NO0H00oBgasEELo9'001"90LSASaul"LhicosiUNsSuoDspfeelOOODO0G000000L0SCEL

ORE)JOIAsuoogSuosagojustuo!aOJUBUICIONEULSORSJUOS

 

JGOVSNBVIONYUDIAVNSIQÃVSVNVIGISGAS-ELLZTOCOSOLO0100

 apepiungnswes 

B0NvS30TYdioINDIAVidvianoas-110

 

 
BUSITVOSNOd30TVYdiSINHIAVaniadasa-Z0

  

Bs.1voBea

1206/60/56-SivOpEZRENIYZE0ENOTGtiapepiRosuCo(sjapepnua

esedssaepojusueuújsIsaSpCJpeno-VOl
QUueusdioOOjusueleuBia

auDaNyOSNOdAGOldiDINNiA

 

 



OGELGCAIeAs Pumupuai

SEUAVIVATSVOHYSTOONDOS0pMUZ-OPPUZONDANHELZSLLOLLETRAJOpemuanEPISEUIBISISpiçit

                                   

 

togooscgóyjrjoj

o0'0p0'ESOLSOdIA!AGSOGYINONIACYNSOSENDAS-LOOLCOLSeQSereSUISSEIO|GGO0OOCO0OOGLGN6FHE

/opediçJoeAajuosoBSLosagojuaus!aOJUSLUBIOUEUISApQJU04

SVALLNOdSITIOASVECVINOSVNSOINVILSIA3SOSIIHNVE30OVÔNHISNOD-SELL9LODTLLOLZ00

  

 

  

ALSOOLorôyjejoi

1840149SivHaGaaSOINSANOO3SVIONDHIASNVEL-Z002PZLeolpunpeossad?SOHGDS;BPSOÓAIOSSONO,GO000O00DNGOBCOSLEL

S0'0001SOLSQdIN30SOGUNDNIAOYNSOSHNDEA-190100eoIpHDfcossag?sagese|apSOGNISSSCYNQ|QO0ondcogonoscasser
o0'o0o+SiveadasSOINTANOO3SVIONTHAASSNVAL-Z00/P7LeusBOSSOÇ?SOJSNIO|GPSOGISSSCUNO|00OGOLNC00ONSCOBLEE

ao'g00'4SOLSOdIN!30SOOVINONIAOYNSOSUNOaN-LO0LGOLEMISL4BOSSO?SOJROIS|SPSOMOSSONNO|OON00GGOCNgosEgesge

opeõioJOfeA,SHOSopduosocoJuSuo!gOJESLIBIDUBUISSPSUCOS

Ho3TVOSNCA30OLHDINNHAQCGTOS3LM30TYNOIDTAOLVYNOJAINVO-PLZZSCODTLS04700

    

Relog'gng1og5yIpjoL

g0'000%BOLSOFGSOGYINONIAOYNSOSBNOBH-1001001eotpungBOSSaÇ?SOXBOIB|ApSOÍMUSSSONNO|DOODONO0NODOGCoscEL

2pedioAGIASuo.jepduosegOJuauusiaOJUSUIBIOLIBUIS2PajuC4

OONIGNAOLNIINVINVHO-POZ7SCOUTLBO2700

          

    

    
  

oo'00gresepóyjejO

00008"+zESOLSOdiN!34SOGYINONIAOYNSOSBNDIBN-LOOLDOLBOIpuDFBOSSA?SOJaD!E|SPSOMOSSONO]GODDOCOD00O0GELOSCEL

SPprSIOJOIEAsuoopáuosegCIUSUID1:SdJUSUIBJIUBUISapsjuos

SOGYEBAVTV3GOVÔNILNNVA-corrsSconTLEO4700

  

  
  

oo'o0csesot5yjejoL

go'000'sesSOLSQeiN!30SOUTNONIAOYNSOSBNROJA-LOQLOOLeopunrBossod?SOJSoM|epSDÓjuaSSONO)OONDOCODON00GEOGEEE

OPLÍIOJOHEAsJuosopSuasaG|ojusiusiaDjuBWIBIDUBNAASPOJUOS

iogaepsoduoepseusojay-Z8LL'SCOD'TLBD'ZZ00

  

  
         

00'069'8Zcg5yjejoL

og'n00szSOLBOdi!J0SOQUTINONIAOYNSOBENDEU-LODLODLajusueunaçfeuejeWssojuawedinha|DO00000000002505++PE

OPRÓIOJOJ2AEogáuassgojuswsigQUSHIBISURUISSP9JUO,4

ASAEVOVVINSGVOV200FÔVIVLSNI-6SLL'SCO)'TLHOL700

  

   
  

oo'DOSLPoB3yteloL

e0'000LESOLSOdIN!30SOCUINONIAOYNSOBHNOZE-1001001BOIpUNBOSSEG?SONSDIS|SPSOÍAOSSONNO|CONGOCOO0000BENGELE

90'00€'04SOLSOdINI30SOQUINONIAOYNSOSBNIZA-LOOLOOLBOIS!,4BOSSO?SOJBOIS]APSOÚIAIOSSONNO|GOONNN0ONNOsENSLEL

 

ap

                          

   DRESIOJOIAeosogduosegQuSueiaCJUSUIRIDUBULSDPGJUOS

SOALNOdESSOLNIASW3OVÍVAIOlLNVAViVASELHOASA3GSAIDASYOIOAY-DLLTCROOTLBO700]

ao'aogosoRyjpOJ

oprõioAMHEAemosogôuosegGjueuisiaCJUSUIRIQUBUISDIBJuos 
 

WIDVALIGNV30OVÍVIVELNOD-B9LZ'ELCOFLSN700

epneplunqnswes

SaAldódsa30VIONSONaILNINEAAS-ZLO

auoaTyOSNOd30TrdloINDIAVantiadaga-Z0

   

     LEQUISOSESIVOpezgenyZZ0ZVONOUYopepgosuoo(slepeppua

esodseaepojustuBuyisisaºpCen-VON

GueuLõIOEOuoueleuBi

64159BedJ49ITYOSNOd30OldiOINI

 

 



 

 

 

 

  

SIMVAVAVAUSVOHYSIOQUNTUCAGOGLIZ-WONDINZONDANHAASL-LOLLEEARCOpRaUNUSTA

oELOEATegrcsemups

SpySeMBSSpjett

 

 

fo000bzL

 

 

 

  

 
                                  

  
    

  
    

   
    

 
       

              

 

                  

    
    

 
   

Biftga

quHOSTVOSNOd30OldiSINNA

ogâyIRjOj

DO-008061 !SCLSOdIA!30SOQUINONIAOYNSOSENOIN-LODLCOLROSI.BOSSOG?SONBOIS]SPSOSBSSONNO|000000000000SL06LEE

ot:* ORRÔIOJOPeABjuosopâjasagOJuGuIIQUUSLUBIDUBUIS9POJUD

4nhiuegopOQuROOBdBZIENASH-061L'9C00'ZLBOLZ00

jo0'000'051085[BJOL

S0'000091SOLSOdiE30SOQNINONIAOYNSOSENOZH-LOOL0OLseodejeisui8SEXO|oco00000000GO6+>e|

opedoAMEBAMuUosopSLiasagojusulaiaQuatueIoUBUISSPQUOS

UNPIESPEPIO-JOSSPElsid-68LL90002180:2200|

oo'909002logóyimo

oo'0c0002SOLSOdINI30SOCNINONIAOYNSOSNOZA-LOQLGOLsegóejysuieSEXO|OOO0DCAGONCOLSOSPPE

OREÍIOJOIRADo.ajuosopduIsaccjusuoiaCUSUBIDUBUIABPSJUC

FRÓIoIUNHAOIPEISAOUSOPEZHES)UISIASESEIOS-5BLL'9COMTLSOZZ00

09'094'sezcESyOL

00'094seZSivyaGaaSOINTANOO3SVIONTHZASNVHL-ZO04PZ1eoIpunçeossaç?SOMGDIS|APSOÍMUSSSOHNO;OO0000000000GLOSEELoogaoasSOLSOciN!30SOCUINONIAOYNSOSHNO3A-100100LEopunçBOSsad?SONSMa|BPSOÍASSOANO|D090000000006c0BLcE

epeáioAGIRA|aBjuos|orôuasagueusaORRGUIRIQUEUISSDSJU0A

OAJHOÚSSIOdOISCLHESOPBUOJOM-POLL'OÇOO'ZLEOLZ0O

oo'0osaaoRÃYRjOL

oo'oog'aa1SOLSOdIN!30SOBYINONIAOYNSOSENIAN-001004)sjuouBuuSgIeumjepyasojusmedinba,G0C000000002G06FPE

OPRÍIOJOHAsuosorâuasacOjuauaiaMUBUBIDUBUISPPSJU0.

SvINHavOvISINDAVA34OvôVeIadaNDaN3OYÍVTIVLSNI*EPLLOCOOTLROZZ00

oo'gog'stcopy[RjoL

ag'og0SLSOLSOdIA!30SOGYINONIACYNSOSHNOIN-1001001segdejeisu;9SEIO|000000000000:S06FPE

epeáioAGIRAMuosopduIsag/oJusuaaQJUBLURIQURULS9PSJUOd

SONNIVESONTOBZLN3GSOdNVOSONOVÓVOINNI20OVÓVIVISNI-ZPLIGEOOZLSO4Z0O

00'000'02€[ogôyimo ,

go'gog'aze|SQLSOdI!3GSOCWINONIAOYNSOSHNOH-LOOLDOLsagdejeisu;&SEIJO|O0CO0CO0N00LG0BFHE

opedioAMEBA|SHU0.4opôLINsagoOrauisiaCjuaueiQuRuisSpajuod

SVALLHOdSANOASVHGVAD30VNHOJIA3OVÍNNISNOS-LPLL9COOTLBOZZ00.

oo'000touSyirjoL

Do0001SOLSOdIN!30SOCUINONIAOYNSOSHNDIA-001001segôBeIsu;sSEIO)OODOODAGONCOLGOAPPE

apedoAGIRASDSogôuasagGjuauta!auatuciouBuisShGjuos

SYALLHOdSIIOASVACVNDJOSVENLHHTOS3OVÔNNISNOO-GPLi"9CO0TIgOLZ00

apepiunagnsus

SBLMOdSA3GVIONIONILNINSAAS-Z1O

aH03TYOSNOd36TVdiDINDHVanLiadada-20

LZOZ/GU/ST[SIVOPEZENTYZZ0ZVONOUYopepgosuoo(sjepepnuz

esedsegEPCJUSWBLIBISGSPVPEND-YO

GJISIUBÕIOOOueuwelsueia

Bea

 

 



     

     

4

  

HPRLGCAIeidAoumtapa

ERSEHIBSISedi

 

 

"Pao00006

 

 

 

 

    

 
 
  
        

 
 
    

 
 
 
    

   
    

   
                                

    
    

 
ogôypol

go'ogõgS1,SOiSOdIN!30SOCYINONIAOYNSOSUNIO3E-L00L00Lajuaueuo.jeuaseyyosojuswedinhaSosoonndonnnesaobve

PRÉIOJOIABIOopáuasecQuasiOJUaBIQUBUISOPSJUOS

=vVRICOVENDOSAVOC3ININVINASTVIRRILVI3SOLNSHIVAINDA-PPLILODOTZLOPDS

90'900'002ogôy[ROL

Go'goopolSQLSOdIA!30SOCYINOMIAOYNSOBUNOIH-LO0L0OLsippIpnrsebumuss 000000000000L606€LE

o9'000'9€SOLSOdINI30SOCYUINQNIAOYNSOSUNDEA-LODLOGLentpunrgossaç7sOgeus|spsolesSONO)OO0D00DOnGonBLesEEE

OPBSIOJOFEA,BJu0JogôuossgQuuetusiaOUSUBIIUBULIGPGJuOS

SivialantyaixaasiviDIANFSvSadSIa-9ELTLO0NL9002000

epeprungnsuses

OlHDINNIAOOTVyNIOVINOGVENDO-ELO

AVUSTIECOapepturIPjoL

AGISTGETSapepiungnsjejoeo'Dog005cgdyIEJOA,

og'acd005SOLSOdIN!30SOCUNNONIAOYNSOSENOE-Loot00L|ajusuBuisa[BuSjEWssojuemedinba|ODO000Gos000cs0BPPE

opeõioAGIRASjuosogSunsocOILGLSOJUSUERIDUBULSOPSJUO-

SOHNINDEVd30OVÍISINDY-8SLL'EcodELRO1700

oo'noosLcopyfejoL

oo'ogo'shSOLSOdIA!30SOCYINONIAOYNSOSHNDIH-L00L00)eotpunçposse?SOJS0!|SpSOMASSSONO!DOO0NG0OnogosLosEce

CPRÍIOJOJRASosopduoseçOJuBIA3CJUBLUBISUBULSSP9JU03

VOLIINISVIVHO30SOdINVOSOGOVÔNELONVIN-FRSZ9COOLSDZT00

oce'goscorjoséIRIOL,

o0'009COLSOLSOdIN!30SOCYTINONIAQYNSOSUNOJE"LOCLOOLSOBUNFBOSSS?SOJBOIS|SpSOÓIAIOSSONO)0090000000008€06£LE

OPRÍIOJOIASIU03opãuosec|OjueueiaOJUGLIBIDUBLLSOP9JUOJ

SVALLHOdSAIOdSVNGVNOSGOVÔNILNNVH-COLT9CO0'TLEO100

oo'gos€oLegiypoj

og'oosGOLSOLSOdINT30SOCYINONIAQYNSOSEBNIIN-LODLOOLeMpungBosse?SO!SOS]SpSODIAIOSSONO|GOD0000000008695£2E

DPBMOLOIRAemosopduosegOjuauraiaGUSLIBIOUBULSSpAJuos

“0831N4360SOdNVO30OVÔNTIONV-EBLZ'9C00ZLBO1700

0000/1GLor5ypol

000041GLSCiSQdIAI34SOCUNNANIAOYNSOSBNOZA-1001001eopunçBossaç?SOHQMS|SpsOSASSSONO)GONDOCNDCO0NGEOSCEL

OPBÍIOJOfEASjuo4opÍUOSAÇojusua!sQUSumIouBuisSp9/40

”SILHOdSI30VôVidVGOVÔNTLONVIA-LBLZ'9L00ZL804700

epepiungnsus

SILHOdSI3GVIONFONISININIAAS-ELO

aSOITVOSHO30VVdiSINDIAVaniadaso-0

   

82142Seg

LZ0GIBN0TBYOPezHEnTy2702OTOuYopepgosuooi(sjapepguz

Cjustusõioeojueuefaueia

 

 



SREVAVLYATSVOHVYSSOOUDPuOd0punua-prOPRIZONOEDOE-LZ)L-LOLLEZEIAOpeanuara

EBELOAdaoPeyprumç

EESRLIDISISMell

 

 

 

 

     

   
    

   

   

 

 

SOLSOdIE3GSOUYINONIAOVASOSHNDAN-LOOLOGLeuOunsuoOapsolines]ongoconDooosgosserBOLSOFOSOCYINONIAOYNSOSBNOBA-1001004ouinsuosepeusjeyi|DCOOD00000000c06cgE

SOLSOdiNI30SOGYINONIAOYNSOSHNDAS-LODLOOL|sENNAOPnOJonesopSIepusisissysolojgeuagsono)GOoo0cacoaDosaasesE

SOLSOdIN!30SOGYINONIAOYNSOSHNIES-+00LG0LstpuoNcSEQÍLBuaO|0G0000000000£LLBLEE

SOLSOdIAI30SOGYINQNIAOYNSOSENDIN-100:00LNO[BOSSSA-SISABUBASESCdSAÇSERVO|O0CODNHODD009LOBLEE

SOLSOdI!30SOCINONIAOVNSOSHNDZA-LODLOOLseuoneasenSeBuao|OOOONOcOcoDoOsLOBLEE

SOLSOSI3SOOYINONIAOYNSOSHNDEB-LODIOOLpaoIEOSSSg?SEXSUSÍBIUDAOSOjuSWNUSA|GOD0OGOOnGOOLLOSLEE

oovososSOLSOdIAI3]SOOVINONIAOYNSOSHNOZA-1001001septOP9SddlOPSOGsUed|O0NDO0C00NO0CHOSLEL

oprõioAVIRABJuUoAouSuasegOjusmuaaOJUBLUBIQLURUISepajuos

SVOSSad30OVISIO30VRIVIZHOSSVOOVÍNILANVIN-GBLZSc0DTzLOPOGO

oo'oor's+ogdyjujol

00007SPSOLSOdIAI30SOGUINÔNIAOYNSOSENDAM-LODLOOLSjusueuNSafensjeiyssojuemedinda]UCC00GIOnNgos0srPE

epráioJOBABIOoRSuIsOGSuasOSWBIoUBULSspajuos

SVOSSãd30OVISAS-BININVINZATVINBLVIA3SOLNINVAINOSSAOVÁISINDY-SPLL'ecoozzLorodo

apeprunqgnswas

SVOSSId30OVISIO30VIONZONDINIAAS-PLO

Éjooooriese[epepiunjejoL|

&o[ooo185€apepiungnsfejoL

EE[0000180€925Y[joL

£joo'0001:SOLSOdIA!30SOCGUINÔNIAOYNSOSENDEU-LOOLOOLSuonsueIDUDA]COO00GB000006H05LEE

go'oogcorSOISOdINI30SOCWINONIAOYNSOSENOZH-LOOLGOLexpunggossaç?SOXBOS|SPSOMMISSSONNO|0ON0000c0oGaBEosEEL

co0ogoLSOLSOciNI30SOGNINDNIAOYNSOSENOZE-L00:00LB0/51.4BOSSOA7SOJSDIS|OPSOSSOMNO|0O000CO0000asEDaSLE

sonoo'sLSOLSOdINIZGSOCYINONIAOYNSOSENDAN-001001opSotuooo”tdosesedsaçesuefessea|0o000egonogossasgee

DooorosSOLSOdINI30SOCWINONIAOYNSOSHNDRH-LODLGOLounsuosepBUSO0000060n0000gosgeE

Oo0GOLSOLSOdIN!30SOGWINONIAOYNSOSBNDIH-001001ALSO[BOSSA?SENHIO|OCODOC0OOO00FLOSLELgo'soLSOLSOdiNt30SOCYINONIAQNSOSHNOZE-L00100L|JEMORNOJOpiNSSODSIRDUSISISSYSORHSUOGSOMNO|DGONQOgO0000s0osceE

oovocperSCLSOdI3GSOBNINONIAOYNSOSHNDAN-LOOL00Lspeueneasep3eBuao|oconoocaganoELLBLEE

go000%SOLSOdINi30SOCYINONIAOYNSOSBNDZH-LOGLCOLHAD[BOSSSG-SIBARUSASESSdSaGSEM|OCUDONgODOvasVOLEE

É“logooozzlSOLSOdI!EGSOGUINONIAOYNSOSHNDAN-LODLOOLsipuoNEGsegieBugo|OO00000000nosL0BLEE

Éjno000400%SOLSOdINI30SOGIINONIAOYNSOSHNDAN-LOOLOOLENOIBOSSaG7SExIJSUSÓEINBAOSORSWUSA|OOO000CO0000LLOGLEE

&opr3ioAGREASJU0.)ogduosegOjuaua!3MusSBiUEUISSpajuos

ÉOIdIDINMAOQTVHIOVRIOUVNNDONAVGOVÍNTINNVI-BRLZLOGOEZLOPODO,|

ajDoqg00stogôyprol

00009081SOISQeiINI30SOGNNINIAOYNSOSBNOZH-LO0LOOLBopunçBossa?SORO|SPSOMAIASSONNO|OCODOO0OGO0nGEosceL

apedioAGIAsuoapdLNSOCcquauaiaCJUSUIRIOLIBLUISBRSJUOS

GidasAOQOVÔNIINNVIA3OVÍVZITYLIAZA-2817LOOOZELOPOdO

SREDPIINQNSISS

ODINTIROGIVHZOVISOOVSADORNA-ELO
HBOSTVOSNOA3GTVAIDINAIVANLIIAINS-0

 

 

   
                            

    
    

 
   

a.1goBra

LZ0C/B0/GESICpezieniyZZOZ-VOTOLiyopepgosUCo(sjepennuz

esedsenepojueweueisaep“perto-vOl

ojueuBõiOOOjeueÍousiA
JUSITyOSNOd3COIdiSINNIA

 

 



  

aBEG-0::BE:ROLZORIGOISZ

 

 

SEMVAVINATEVOHYSTODONOS0Opgaua-POPMBZONEINHE-AILLOLLETdasOpRIUpUADA

LUELOSIujÃ£oRomoprittiar

ERPSONGSfelt 

00000LL

                  

    
    

damosés

 

                              

 

      

    
    

 
SOLSOdIN!30SOGVTINONIAOYNSOSBNDIH-LO0LGOLeuodsueiL-OWXOV]CO)COD00GN0O6PDASEL

00002GSEZSOLSOdiNi30SOCYINONIAOYNSOSHNSIS-LODLOOLestpunreossoç?SoJano1apSOdMIASSONNO|0000000000008C08CEL

oo'005/SOLSOdINI3GSOGYINONIAOYNSOSHNDaA-LOOLOOLBOISI4BOSSA]?SOHBDIS|SPSOÍIIOSSOMNO|0000000000009208CEL

ponesascSOLSOdI!20SOCGUINONIAOYNSOSENDEN-LODLOOL|2pSOlBAUOOSpsejueuoosajeossaç|apsessdsegsEMNO,DODOCNOOGODOPEDaSEE

JodgooESOLSOdINI30SOCNYINONIAOYNSOBHNDAN-LOOLOOLogdotuanorcosesadsaçesusfesseç|000000900000€006£EE
DO'g0g40g'LSOLSOdIA30SOCYWINONIAOYNSOSHNDOZN-LODLDOLounsuooSpBuSjeN!COD00OGO0o0nDENGcEE

ao'noo'ESOLSOdiNI30SOGYINONIAOVNSOSUNDZH-LOOLOOLEaiRosso?seuici!OD0000000000FLOBCEE

90'009'1SOLSOdIA!30SOQYINONIAOYNSOSHNOBN-LODLCOL|JBORPOJOpINOSOPSIpUAISISSYSOjySUDGSOMNO|GODGONGONO0OS0OGEEE

00000409SOLSOdIA30SOCYINONIAOYNSOSENDZA-LOOLOOLsIeuONRaSeçIEÊNcO|QCODO0ONDOOCELLGLEE

co'a0õ'89SOLSOdINI30SOGUVINONIAOVNSOSHNDRA-LOGLCOLHAIO[BOSSSA-SIDARUBASESedsegSeo)CG00000000008.08L€E

omocospSOLSOdiN!3GSOCINONIAOVNSOSHNDaH-LODLOOLsiguoJedSegóeBigo|0GO0D0000000£106LEE

“iog'ononzTSOLSOdINI30SOCGYINONIAOYNSOSHNORN-LONLOOLMO(BOSS8?SEX:SUSBEjUBA&SOUSUWPUSA)OOO00GO0OD0LLOBLEE

opedioAGIRASunsopdLasagDjustutalaCJUBIBIQOUBUISBRSjU0O4

JIHOASNVSL3OLISNVYNL30VRIVIDNOISVOIVUZOOVÔNILNNVI-CSLTTLOOOEZLAPOCO

apepiungnsuses

SLHOASNVNL3CLSNYSL30VINVIANDAS-SLO

09'009'2/49€apepiunfejof

000092419€apeptungnsiejor

00'00//258Pog5dy(Bjo

06002288+SOLSOdINI30SOGUTNONIAOYNSOSHNOZH-LOQLCOLeotpunçBossa?SOMOG:S|SPSOÍUSSSONO,OCDD000000006COSCEL

OPESIOJOJEABjuodsogâuIsac,ojuausiaOJUSLUBIDUBUI4SPQJUO

“1S2HOSOINZANOO-Z6LT8conTerarodo

o0'007»6097opSyroi

dg'0orPegszSOLSOdiNt20SOGYINONIAOYNSOSENDBU-LODLOOLorSejueujje-onpery0000000000009+068€E

oprõioATENASUCOAogSuIsagojuausiaonsupiouBuiSSDQoS

OVÍVINDAITYOViNVO-LELTSCODTLLOPOCO

00'00€408ogSypejoL

og9'00s'408 [SOLSOdiN!30SOGWINONIAOYNSOSENDEY-LODLGOLBOIplInfBOSS7SOJSDIE|SpSORAIOSSONNO|OCOONOOOO0NOSCNGCEL

epesioADIAajuos 7ogáuasegOBSOJUSURISUBUISODSJUOA

oTIYLYNSGVISAO-06L2'8cO0ZELOPOVO

co'009248+ogôyBOL

Do'oom's |SOLSOdIAE30SOCYINONIAOYNSOSENDAR-LoDLDOLapodsues-ogpery|OODO0NGOCOcOsPOsEeE

no'ooDeee1SOLSOdINI3GSOGYINONIAOYNSOSENOEN-LODLCOLeotpunçvosso?SOMeDD|DPSOMAIBSSONNO|GO00000000008L0SCEL

OpediOJ0FEASJuosogduosaçojuatualaQJUSWIBIOUBUISORBJUCAS

SvOSSId30OVISHO3QVINVLINDASVCOVÔNETINNVIA-6817BLOODTZLoPOOO

apepiungnswes

SvY0SS3d30OVISID3GVIONIFONSININEANS-PLO

aHS3TVOSSO30TYdIDINHNVANLIaIZAS-70

   

opepgosuooJ(sjepepiua

psadssaepCjuSuBuyjSISdSpCIDEND-YO

 

 



   

 

  

ENELOSAUSAMPENuptara

SRISEUIDISIOfjdt

  

 

   

 

  

 

            

 
                     

 

 

 
 

  
                            

    
    

 
00007isoróyfrjOL

lao'd0SOLSOdIN!30SOCYINONIAOVNSOSHNDIN-L00LCOLsegdpjeisu|8SEIO|G600G0000000SosPE

uologôuasogCIuUSIUSIICHUISUURIDURLASSPGJUOA

AOIIVIAOGONTVYNINVBLOQSVNHOJZH3OVÔNHISNOOJOSVEHO-0SLLLHOOTBLOSTO

“400000227ogáyBOL

eo'0ugczNYHNDA-100P4SLajusuBuuac(BuSjeySSoueuedinba,OGO0ON00ODONCEsasPPE

opesioIGHEA!SJUO..11ogôuosegcluauuala| Cjueumioueuisonajuos

NYHENNA-BANINVINISTVIRNZLVA3SOLNINVAINOS3QOVÁISINDV-6PLILHODZBZO'SZ0O

gooorastopóyjejOL

ao'aorss |SOISQdiil3GSOGYINONIAOYNSOSHNDIA-LOGLOOLajusueuueç(SuSeosojuauedinba|GOOO000000007506pPE

opeõioASIAaJuosorâunsegÍ JURAQIURBIURIQURULSPD9JuO4

3ININVIANNTATVINDLVA3SOLNINVAINDSAQOYÍISINOY-APLLPON'ZRLD9700

c0'008'48JoeyFRJOI

00'00/15SOLSOdIN!30SOCNTINONIAOYNSOSHNDBE-LODLGOLEDPpHNPBOSSE?SOHSD4S|SPSOVIAIDSSONO)OON0OGI0O000RCOSECE
000028SOLSOdINI20SOCITNNONIAOYNSOSHNIOZE-LOOLOOLBOSI4BOSSO]7SOgODIS|SPSOMOSSONO)GODGO00000002c0BcEs

ao'qogLgSOLSOdR30SOGUINONIAOYNSOSHNOBH-LOQLOOLOLINSUOOOPjeseJBAOOO000000000006CLL

opedioAGIEA,904ogduosacGjuatua)sQuatueiouBuisSpamos

SVINYOLHOdONIYSACGVOIALYSVOOVÔNTLONVI-PELEZrODLSZ0'9200

0000418og5yjejoi

9000/15SOLSOdI30SOQUINONIAOYNSOSHNOZE-LOOLDO!SjuouEuNS.leliojeryosojuswedimba|0000000000002506/P€

CPEÍIOJOJEAajuosogôuasegroousaOJuUMUBjIUBUI]9P9JU0S

CIHOdONHYOVEVaBININVANTATVIBILVIA3SOLNINVAINDSIJGOVÍISINOVY-LPLi'ZhOOLEZOST0O

o00/LsoeSyjejoi

eo'ooraisSOLSOdiA!30SOCNINONIAQYNSOSHNDAN-LODLODLsegdejesujsSEO,GO000000000LS0BPPE

epráioÁOfEAapuos1ogápuosagdjusiudiaOJUGIUBIOUBULSSPOO

OLHOdJONIY00VWNOJAS3OYÔNHLSNOSOHOSVESO-SPLL'ZPODLEZD9200

00000TiZogSyjejol,

2“o0'0000097OLHO30CYÔVHBdO-9004061EOIpuNFBOSS?SONSDIALGPSOSINIOSSONNO|0000000000006506CEE|
Éoo'g0m'alSOiSOdIAI30SOCYINONIAQYNSOSHNOIN-LODLCOLeDpunçCOSSS?SOJBNIS]SPSOÚASSONNO!QOO0O0ODC0OgELOSECE

Ê2pedLoAGIRASuosopduosag|tHuauta;aCJUOtuBIQUBUISSPGJU0J

ÉVYNVGHOBAVOrHaONJCONVId-ZAVANHBONJQVGIOHVÔNVAYVINVHDONA-26.7LPOULEPOSLOO

a joo0posagoLopSypoi

co'oogzaSOLSOdIA20SOUYINONIAOYNSOSHNSIN-LOOLDOLsssonajuysofpioexaepsesadsso|G000000000002608€EE

opeõioJ0BASJuDAogôuosegcjueureiaOJUEBIIGIOUBULSDPBJOS

HLHOdSNVEL3OLISNYML3GVINVLINDASVOTVHZOOVÔNIINNVI-EGLZ1000TZLOPOOO

apepiuingnsuies

FLHOASNVEL3OLSNYRL3GVINVIISOIS-SLO

aHO3TVOSNOdEGTYdiDINHAVanLiagaana-Z0    LEOTIGOST"BIVOPpez]enHyZZoEVONouyopepjosuoo(sjapepjuz

esodsegepOjusweujsIsaSPVIpENO-VON

ojusuçõioeojueweleunis

QuoITyOSNOd3OldioinniA

62+04Bea

 



FURIOSAIriARdomopus

SEMPAVLHOYOHVSTOONO200Opus-peOPIMBZONTSBOMB-AZELeLOLLETTEIAopERAORUUDASISjfçdi

    

  

       

 

    

   
    

   
                                     

    
    

 
DEPGLSBLAoBBIOejOL

“BOOBELLLtfopepiunfeioL
(0008EL1LSPepiunansieIoL

00005€90B5Yfej01

60000£SOLSOWIJUSOQVINONIAOYNSOSENDEA-LO0LOOLSSJOUSIUYSOWIDIOXIOpsessdsed|OO)OOOOOD0DOZBOGEEE|
0000418SOLSOdINI3CSOQUINONIAOYNSOSENON-LOOLODLesipungeossea?SOeMo|SpSoMMasSognO|G096000000008coscgr

àO0'DOSSOLSOdINI3GSOGWINONIAOVNSOSENDAN-L00:00Leois1,jBOSSA?SONSOLALBPSOBMOSSONO|OGOO00COLO0OGEOGSEE

EsOO'DOLOL| SOLSOdI!3GSOGVINONIAOYNSOSHNDAS-LooL0o;OunsuoSepjeusiew|000000000000€08EEE|

epeioAGIEAsucosogduDsS0gOjuemuaiaOPIGLURIDUBLSSp9ju404

ORIVIADCOSTYNINHILOQSIGVGIAILVSVOOVÍNIINNVI-S6LZLPODTRLO9TOO

[NC'00€708025[POL

9000402SOLSOWIIGSOCVINONIAOYNSOSHNIAN-LOOLO0LSOJOUBRIySODIaJoXaSpsessdseg|Q00000000000Z605LEE

00009987SOLSOdINI30SOCYINONIAOYNSOSUNDIN-LODLOOLeotpunyeosseq?SOxed:s|SpSOSnesSonnQ|O00Dgoodoooosgosser

OPpeÍLOORASJuOSogSuNsogQuuemussaQUBUBISUBUISGPGH40S

OUISNYULOQSIQVGIALOSVOOVÍNSLANVE-BELLLPODCSLO9200

o0'096Bzz4ogôyeo1

0000415NYMENTA=LOObAStSaGômiNSoM9sendezinepui|OCOOODOCODNOCEnacEE

nogorstLNVYHENNA=LOOFISLSoJonojuySOjDJaxaapsesedseg|OO0000900000z60sEeE

novosBestNYSENHAS-100445[ad-ogsmopunooaogdeuuopsepeiiojouos]apsodmes|gopnogoocooasrascer

oo0sggreNYELNNA-100b4S1epunçBossa?sogSos|SpSOSAsSONO!Gonsocongogosenases

oo'gos"goLNYELLNAA-LO0F/S1EOIS1.jBOSSOG?SONSDID]OPSOBINOSSONNO|OO000000000OScOsLeE

0090/02NYSLNNA-LOQPASEogSouiDaoTLucasesedsaçésusfessea|GONDOCOOD0ONEEoBSEE

go'aogessNYSENNA-L00P4SLQuInSuOSSPIRUSJEA|0000000000000L08gEE

o0'0040ZNYBENNA-100P/SLHA£OjEOSSSG?sena|O09000000000rLD8ccE

go'9010ZNVBNNS-LOOP4SLsipuoneasegdefuao|UOonoggonogosLosLES
ORBÍIOJOIA=SHIDAcgduasag/oqueuts;aQuSuBDuBuLSDPojuos

ÉNYSINNA-OLISNVSL30SIOVGIALYSVOOVÍNILNNVIA-L6LZLP00ZBLO9200

&|000004€085Y[BJOL

00000TESOLSOdINI3GSOQYINONIAOYNSOSHNOIA-L00L00LSJUSUBULD[ENS]OSOjuawedinba]0000000000002506bP€

opedanAMEBASJU0.dogôtosogustualaCAUSUIEIOUBL.SOPGjUGA

ORVIAOGORTYNIANAL-SININVANIATVINILVIN3SOLNINVAINDE3GOVÍISINOV-LSLLLPODZRZO9200

epepiuragnswes

BIHOdSNVAL3OLISNYNIOVINVISNOSS-910
JNSITVOSfIOSSOIVALDINHAVANLISdaN-ZO    LZ0s/a0/97-SIVOpezmemyzz0rNOTOuyopeprosuor(sjapenngua

esodsegepcjueweuteisaPpOpEND-YO

queuçõioeojuowelsueia

aL14BeaJSOSNOd30OlIdiOINNIA

 



         

 

— 90£6-DL-BE-BOLEOL/GOST

SSMVAVLVANSVCEYSIOQNT05OpIUB-prOPIMBUZONECDOB-AZLoLOLLETnidAdOpeIuguana

HUSEUCARatJUNBputaçy

SESemISSPe       

 

 

 

    
             

 

 

    
    

 
JO:g0OPtoRSyROL

coguzrtSeatOPogdenstulupyapexe)-O00GSOLsmuGrEasogóeBugo|CoDongasoGosLLSLEL

““OPRBJOiIGIEAsoslopduosogCjustuaaCJUGUIRIDUBLISGpGJuOS

Lo ,SOISHINES30OldOOGTVINYNLVDELLHOIO-8004BLOQ'ZELOPOVO

eo'agéseo“TogãytejoL

o'o'000'P8,SddkOPOBSBASIuNUpY=pexe-0990G0L[ed-ogiesunuoseopjBuuojuepelfojouas)epSOlaS|OOO0ODNDOoGoCroacEE

“JobovonozSddyOpogSensiuupyspexe4-DODOGOLespunpcosseg?SOHa3:s]SpsCÓMIASSONHO|GONGONoOnOnoBcosEEE

oo'gog'sLSedNOpogjeastunupyopexe-0009S0!BOSSEOSSAÇ]?SOLS0|OPSOÓUASSONNO|OOODOGOCONG0SEOSELE

0000042SddHOpogãensiunupyepexe)-OO00SOLeuOgnSUOnSpsodiMas|ooonooMooonoscosser

e0'000'sSedyOPogdens|utupyepexes-0000S0Logóoiuooor|Woosesadseç]esusbesse|OGUO0DO00000£C06SLE

go'00m'0!SadyopogSenstmupyspexe;-G90060)ENO(ossec?seia|GoDncaconogoPLasgee

 jOG'o00'68SedOPoHSexsIunupyepexe]-000090LSIEUDIESsondefigo|000000000000€LLSLEE

oc'goo'gSddHOPopSexsutupyepexe-G000S04HAIOIROSSAç]-SIBABHRASESadSacSENDO|G00000000000910612€

og'008+zSagnOPoBdeastuupyspexe1-DO00S0LsiEuoneasegóebugo|acodoconooogeLosLEE

egnonre, SeedOPogôsastunupyepexe-900090|101BOSS8,]?SEXIjSUSDEIUBA9SOjUSUDUDA|00000000000011061€€

epeáioADIRA! BHOogâunsacCuuanuaiaOjustuBiouBuIASpauos|

SOIMAZNIAOLAAYOVONILONVH-Z00P'SL00'ZZLopago

apepiungnswas

SOIDABNTA30OLNINVLUVIO-200

og'000ageepepiun|Sjo4
o0'000'96€(PPepiungnsjejoL

ao'oootog5yjejoj

og'000'L,SadeOPcpdensIunupyepexe-0000S0LSIBUONDAsepdeBudo|000000000000€1L616€

ope$ioAGIA,BjuodopâunsoguuQuetupiouBuisSpSJU0.4

SOHTESNO)3BLINIBVO30OLNINVINVIO00TVINVNLVOOINDALLOIRO-LOOPSL0OTZLOPago

g0'000's8€opôypoi

og'000'04SddHOPCESBNSIUIIDYSpexe-O)O0SOLeOpuNFBOsseg?SGBD]SpSOdIASSSONO)G0O0009000NGBC06LEE

ao'aagdzSellOPogSenstunupyepexe;-0000S0LeoIs1jBOSSSA?SONSOIS|APSOÍISSSONO)CONDOONDODHAGEDESEL

og'oocoLSddHOPopjexsiunupyepexe]-0000S0LSBSoUONOTLCDsesedsaçosuafesseç)O0O0000000D0L50BcEE

so'gocoLSaddiOPOBdensIunupySpexe]-GODOGOLENOpOssaç?seusid|G00000000000rLg6E€E

og'ouo1SedtiOPOBSenshapyOpEXCL-DODOGOLsiuoneasegáeôugo|GOnnononDconELLELEE

e000g1SddWOPOgSBASIunHPYSPEX21-OOQUSOLHAIO[BOSS9]-SIBARURASESedsecSEND|OCOD0OCONDO0NSLOALEE

90'0001SSaedtOPopSensiunupyapexe1-GODOSOLseucreasegdeBugo|GOD000000NGOELOSLEE

00009702SadyOPogãenstuLPYySpEXeI-000090LHALOIBOSS8g?SEXIjSUSDEIUEA2SOJUSHINUSA|000000000000LL06L£E

opeõdioAGIASuosogduosogGiuauiossCJUSIBIQUBULSBRJUN

SOHTIESNOO33LINIGVO"OLdGALVOVONSLONVIA-D90P'2100FZLOPOHO

apepiungnsmes

SOHIBSNOO33LINÍGVOOLNINVLHVEIO-LOO

RIM!TVAIDINDAVIONFGIAIES30OLNILLSNI-£O

   

Ba1vsfera

LEQC/GO/GE"SPVOPEZHENTYCTOENOTOLy
psadsedepOjusuiBujsisdSpOpen-YO

Quamupõioeojueueloue]s
F49ITVOSNOdJOOldiOINNIA

 

 

 



:' EUEGEATaRAsompump

GOODE-BE-BOLLDE/GOISTSEMVAVIVAISVOHYSZOORAL08Cpguaz-1OFDUZONDAONB-25L-LOLLEZTEALOpesuguamenSomISISISpit

  

 
 
   

 

            

 
   

 
 

 
                      

   
      

 

                   

    
    

 
( SeddkOPogdenstutupyepexe-0000501]HALO[BOSSA?SEXI4SUSÓBIUBA8SORISUHOUSA| 066000000000Lt06ic€

l *opriioAGORABJOS|opdunsagojuatusiaOJUSUBIILBULASPSJUO

EFOVONHEVINOOOLdaALLYOVONSLANVIA-60048L00'zziorodo

urepepjungrngwes

TE»3evarniaviNoS39OLNINVLHVIIG-00

 g0'00€aro'eaapepiufjejol

oo'o0g'TronospepjungasjRioL

oo'nou00€opóypol

(ougouspiasiaOUBIA)

ag'goon0€opôezyendeoweOpun-SddkiOBSOpBINSULASOSINDS%-O000COLSdoudesegdesuedmos!00000000000085065€€

CpRÍIOJOJEAejuos iorâuasagojususiaOJUBtUPIDUBULSP9JUOJ

SddWiSddHSVINVIONIGIAZNASIQÍVENIAHOSO-LZ0W6LONTLTO000

oo'goGquoopSyjejoi

fOLBIDUSDIADIAOUR)

Do'gog'000Logiezjandeoweopuna-GddilOESOpemoAsosmosy-DOQUESLSda9k08saçúesueduoo|GO000G0000GosBoscEs

SPESJOJOIBAsjuoJopSuasagojueuaiaOJUStIBIQUBUIASPSJ4O4

SdSaViSVIONICIAdESOVOVSNIdIROS-A00P'6L0DT4206000

eo'ago'soLogóyjejOj

(OUBIDUSDIADISOUBId)

oo'ogê00.opSezipejdeousopuna-Sddk08SOPpENOUIASOSINOaM-OJOOSOL| JestyyOPNOJOBIMOSOpSIBDUBI|SISSYSODpÂUSESOUND)0000000000008006cEE

OPESIOJOIA |auos |ogâuasagOjuausia|OJUStUBIQUBUISDPSJUOZ

SObiaNasSONLNO30OVONILNNVIA-5004BLOGZLZOB0OO

DO'o00'000'8ogôypoj

,(OUBIOUSDIADIAOUBIc)

co'aooconeoBDEzIpuÍ£OWoOPUN-SeidklOBSOPEINOUASOSINSOM-OOONEOLteuOD9SedeltlOPSSGSUSÇ)GOO0ODONOOO0ENG6LEE

GPBÍ4IOJOIRAsuo]op5uasag|ojussiaOjJuBLUBIDUBUISSP9JUOS

S3OSNId30OVONTLONVIA-FONPGLOD'TLZosoco

co"guo000sseesvfejoi

fOUBIOUADIADASQUEId)

Do'ggo09085opisapendeoweopuns-SddH08SOpeInauiAsOsnasy-0000£D1|Pseuunjo:aepessunuio:PAlSsoLsddopseuopejuessody|009000000000L008:£€

ORBHIOJOFSASHuOSopduDsagÉofuauwelaOJUOLIBIOUBULADPSJ04

gSYIHOCVINISOdV30OVONSANNVIA-EO0PGLON'TZZO6000

aDONEsgóypol

oo'000%SadyOPogãeastuiupyepEXej-OOOGSOL|JENHYEODNOJOBIASSOPSIPIoUBISISSySOlHSUSESONO)O000000000008006ECE

OPedIOJOHEAaHuosagduosacojustualaQUSUIBISUBUISBRBJUOS

SIVIDNHISISSYSOIDISINAS2GOVÔNTLONVIN-820P'6.00EZLOPOOD

apepruingngmos

SOlOHIINIA3OLNIHiVLVSa-700

INSRidi-TESISINDAVIONGOIAIHSOOLNIILSNI-ED    LZOZ/G0/97:9IVOPEZZENIV220%VONouYapepiosuos(sjepepjua

esedssgepojueweiyjejscSpOIpero-VON

QUeusõãoOOjuoweleusis

o16egaHoaTy0SNOd30OldioiNhA

 



   

udigai

 

“,-ÓMCO-OLIBEIZOLZOZIGOST

 

É

EUELOAEMATOMGpumiy

SpSemaIssPiel

 

Joo'Dorr6z's

apepiurjejol

do

 

“400'00FdBE'S

apeplunansjejoj

 

do'g600005

op5ypRoL

 

(QUBIQUODIASIAOUBlA)

    

 

 

 
  
   

 
     

 
  
   

 

 

    oo'aooosg'sogdezijendeoweopur-SaddllOBSOpEpRauAsosinDom-000060SedtlOPBass;noeipusBuguosepEslesem,GOND00000000668506€

opesioAVIRAajuodopjuasocQuBusiaOJUBUIBISUBULAspSjuos

SddH00VINVINTRIVÔNOVANISIS-6566666526606600

ooque69ogôyfujoLj

 |00'006 59Wdd!-SOPEInSuIADENSOSINDOYSONO-0000041SBAgNquIOS&seuegnquisocSeBuao)O090000000002+06sEE

90'00g'+SddkOPopdeasjutupyepexe|-OOO0GOLSEAgOqujUOS9senpinquiseçáeôuco|0000000000004h06£2€

CPRÍIOJ0/2A rBJOSogâuassgOJuURuIaIIOIUGMIBIQUBUISBDOJUO

SVINVINHIALSIQÂVORISO-LTOOSLOOSPOnz00

va'090904opôypol

oooosNENdi-SOPeINIUIAORASOSINCSMSO10O-0000041opejsÓsouIEMBANVOSBRIAIBPjediouua|GODOQUGONOCOLZ069PEDoomESaddiOpogSensiutupyepexe-DOO0SOLopejebssyjemenuosenisigepfedpusa GOOg0gonHoGoLLOsaPE

oo'no0'08Wind!-SOPRINDUIAOBNSOSMOSASONNO-0000041MBJUOD10ERICEBIgosSONF|GOCO00000000:706720E

D0'900'€SddkOpogieasiiupyopexe1-OOO0SOLOHBJUOSJOCEDIALESIGOSSOMF|G0000000000017082€€

SpeSIJOIEAajuosogâuosacOjuatusiaOJUSLURIDUEULSOP9JUOS

YGONDEVOIAIOVGSOBNFAOVÍVZLLNONV-07008100EPBo8z00

DO'oomtLogóypoj

do'gog'LLSddtOpogiegsnnupyspexes-D000coLsipuOnCasegÍBBLgo|0000000000008L161€E

OPESIOJOHRASjuosopSuosegojusuisIaCGUSBIOUCULABPSOS

AGYONVAVINOS30"OLdGOGTVINYNLVDLLIDI4BA-LioP'SLOCEZLOFOGO

DO'DOS4OLcopyIejOL

ooano'ESadeOPORÓBNSIuNLUDYRPexeL-OO00SOLempunrBossa?SOjS0|epsoÓluassONQ|0000000000006L0BSLL

oo'g001SaddiOPCpjBHSunupyapexe]-000060!EOSI,)BOSSE]?SOXSOJB|SPSODIASSSONNO|OOO00DOO0N0OGCABECE

oo'ogo'ESadeOPoRdBisIunupyspexe4-0000G05opdouIONOTWoospsaisaçesusfessed|GO000G0ONNO0LEOGELE

Do'000'sSadyoposlensiunupyopexe|-900080!EORosso7seuzi)OGODgOGoNgonPLOBLES

90'006'9SelectOPORSEMSILILUPYSpEXE]-OOO0SOLsiBLOnEAseçôeBigo|GOO)DNG0CO00ELLALEL

D0'000'zSadyAPOpjeasunupySpexe-DOODGOLUNOIBOSSOA-SISARUBASESSÓSOGSENNO|OODONOUOODNGONLOBLEL

Do'g0g'aSeeilOPOBSeuSIupupySpexe-DODOSOLstpuOneçsegdeBngO|GODNOC000ND0SL0GLEE

opesioAMEAamiosopduosagejueuta;aSuSsuriDUCUISSpojuod

 

MOVGIiSviNOOOLdOALLVOVONILONVIA-600F100ZZLOpn0o

 apepiungnsguses 

3OVOTniaviNOS24OLNINivLUveao-£00

 

 
ANTUdi-TrdiSINDIANVIONFCIATUADOOLNULSNI-20

   

61444Bea

LEOCIGUIGESMOPEZHEMYZZOLNOTGUY
esodsegepClusweuyiejsa9pOJpern-VOT

queusõioeoueuwelaueia

JNDITYOSNOdJOOldiDINNHIA

 

 



esE

 

 

    

BRAVAVLVAVOEYSTOONA0dpgRUM-POPbIAZONDANHEAZLoLOLLEZTAIAAAOPEdunUD

LESLOSAIdAAoFemapi

episenojssiNedi   

 
 
    

   
        

    
    

 
"000PE[ogsy1e3o1

oo'D0g/pESddkOPopdensiutupyepexe-000060]siguojegsoçõeBugo|COOO0C90Q00OS!LELEE

=GPRÍLOJOJEAajuosoBSuasegojustws|aOJuSUBjOUBUL]SPGJUOS

.VYNSILNIOVOVELSININOV30OLdG00TYRIVNLVLIGIIIA-PLOpeLOOTZLOPOGO

ou'gooL9L'L(ceswtejol

ao'0001SdOPOBdBnSIuUpySPEXB1-O000SOLselouSjUYsombpnexaepsesedss|CON0UG)00000cs0sBSEE

go'ogg'gerSddHOPogdenstunupyspexe1-OOONGOLogóejustuge-ogiamy!G090000000009H05£LE

go'ago001SadyOPopdegsiunupyepexej-0000G01|ssd-ogóesumuoseagópuuo;uepellojouasepsodimas|DOgoouoconneornaccE

go'o00'0sPiau!-SOPRINDUIAOBNSOSMOS)SONDO-0000041BOIPHNABOSSO?SOHBOIG|SPSOMAIOSSONNO|G090000000006605CEE
Do'00nsgzSadyOpogenstuupyopexes-noogsoLEpuAFSOssS?SONSOS]SpSOÚUSSSOJNO|GCO0O0O0nOGOBLOsELE

 og'ouoozBH!-SOPepouASENSOSINIOYSONO-0000044BOIS1.BOSSDÇ?SONSDIS|SPSOÓUISSSONNO|0000000000C0BEOGELE

go'000'0€SddyOpogienstuupyepexe-DODOSOLeos1]BOSSec?SONSAPSOÍISSSOMNG|D0N0000000009C0BLEE

Do'ogooSdduopogiensiunupyepexe;-0000904euoynsuDaepsodues|GOGOGOOUDODOSEOSCEE

o9'000'sSddkHOpogjensunupyepexes-0000501[apsmeguoospsejuanoos(Rosseç|opsesedsegseno,Go0000000000rEoBcEE

oo'nooaSeldkOPOBdBNSIUILUDYOPexeL-0000501OgSoHONUTODsESodsaç]&susbesseg|OCO)0NGO0D0OCL0BCEE

o0'900'05Wind!-SOPRINDUZAOBNSOUNDSSONDO-0000041OWNSUODSP[eusIe)OO00000000000608£2E

og'g0004SddwOpogSenstutupyspexe-000080)Dlunsuos;SpjeneiBa)OONDO0000)0nLEOBCEE

oo'g0c'gLSaddiOPopdexstuupyepexes-090050)HaiBOSSA?SEYBI|000000000000fL06EEE

Do'oog1aSeleit)OPOpjenspySpEXB4-DODOSOLsteuolecsegósBuco|000000000000ELLELEE

90'0004SddkOPOB5ENSIuNUDYSPEXCL-OG0GSOLSelouajuysopio:exaopsesadsec))000000000000760612£

o0'000'€SddkOpogienstunupyepexel-OOD0SOLEMO[POSSE-SIBARUBASessdsscSBINO|COOO0O0ODNDOSLGALEL

co'ogopeSaddiOPopdBasIuIupyepexes-0000G0LsEuCNZasegôeBuao|000000000000£L0BLCE

oo'agooreSddkOPORhEAStUDYSPEX21-O000SOLUNOEOSSEç)?SEX]SUSÊBIURA9SOJUSUUDUSA|OOODONOC0OGOLLOBLEE

OPRÍIOJOIASu04ogôuosagajuetuataQueumjoueuisSpajuo

VNHBLNIEOVOVELSININOYOLIGALLYOVONDLNNVI-TLOPBLOGTELLOTODO

oo'age09ogóyRIO

go'aooneWaud!-SOPEINSUACENSOSINDBYSONO-GOOGOA1ajusuBuusa(eusjepy9sojumuedinda,00000000000025064P£

ou'nodDESeldklOPopdenSIutupyopexe-O000S0Lajuauguue[Susteyosojuswednha,DoooogocanoozsoBrrE

OpeóioJOIA1ajuos4ogâuosagcjustusraOJIGLIBISUBULSDPGjUOA

BINSNVINISTVRNBLVI3SOLNIMVAINDA-LOOEBLODEZLOPOOO

oo'n00'09opówypro

Do'gomas 1iINd!-SCPEMOUAOBNSOBMNOSHSONNO-DOONDALsegdejeysujeSEIO|GO)D00000000LG0BPPE

oo'gogaLSddyOPogjeasiuiupyapEXE)-000090sendEeIsu!8SEXO!009D000000001BOSPPE

apeloAGIRASua.opôduosogcjuatuaiaCUSUBISUBUL.SSRGJUCA

SAQÓNTIVISNI!3SVNHO-000%BLOGZELOPOOO

apepiurnagnsuses

YNSBINIOVÔVSLSININOY3GOLNINVLHVSIA-POD

WBidi-TYdiDINDIAVIONIGIAZUA30OLfLULSNI-£O

   

Bi1s4Bed

LEQCIGUGEShOPEZHRNY220NOTOuiy

esodsegep

epepgosuoo(sjapepuus

OJUSUUBUJSISGSPCJpeND-VOT

CjuSLUBÍIOOOjuaueloueia

F4OITyOSNOd30OldioiNNhA

 

 

 



 

jEdgero

 

vdea

EOOLBEIHO1702/60/52

 

ai
Y

SREVAVIYATESVOVSTOQUA400GpRAUZ-POPDRIZONDANHEAZIL-LOLLETRALOpEGUNUSD]

LURLOCAidaONOpumiy

EMSEUIDISISpicil 

 

 

 

   

 

    

    
                 

 
 
  
    

 
ogiaosnteapepiurEOL000090tEapeptungnsjejoL

=J90'000'ZLoE5yjej0L

o9'00g44SddklOpogjensunupyapexe1-0906904siguoneçseçseBuao|O600000000008LLBIS£E

SPLÕIOAVIRASJU0J [opSuNsagQuea!aCIUStUBIOUBULAGpQJUOS

Ovovavosaav3SVONVNI3]OLNINVLEVAIOOQTVRIYNLVODINDILLOIRO-SZOPBLODTELO'PODO|

00'009cazopSy|ejoL

ao'gogstSabOpopdeaMunuDyapexe-0000501Bed-ogjemunucoeogbeuuojuepelbniouos!epSOlMeS|OOggUgacogangroacer

Do'g00'sWB-SOPpemauACBNSosmosaSONDO-000041eMpungcosseç?SOjeMs,apsolesSONO|OD00aooncooscasceL

;0000008SddHOPOBÍBASIULUPYSpEXCL-OONQSOLexpunreossag?SOHS|SpsoúpuessoJNQ|GOgN00000000GEgBcEE

(CuUEIOUeDIASASOUBIA)

oo'900'09opdezIendeoueOpung-SaddiOBsOpemoutasosmosy-DOGUEOLempunrgosssqg?SOJSUS|SpSOúMIaSSOMNO|OC000CO0D0ooBEosEEL

oo'00gSaddiOpogjeustunupyepexe-OOGUGOLBOIS!4BOSSEÇ|?SO!BOIS|OPSOÚMISSSONO,GODDONNODODOGCAGEEL

ou'oco'sSddkOPcpieusuupyopexe-O000S0LogdomwoooTu0osesadsaç=sualesseg)ONO000000000£c0BSEE

vo'ooo'sSedOpopdeusiuupyepEXxEL-Q9OGSOLmoBossa?SEYBIC|G00000000000HLOBEEE

oo'oguoSddaOpogSeastunupyspexe-0000501stuolnsasegícôugo|CODNGOon0oGoLLLaLEL

co'o0g'zSeekOPopdeustunupyepexe4-0000S0LEMO[BOSS-SISABUBASESSÓSOCSLMNO|OOOCOCOCO00OSL0BLEE

D0'0000LSddêOPogjeasnaupyepexe4-DOONSOLspuONecsegõeBmio|900000000060SLOBILE

co'noooeSddblOPORÍBASIIUDYapexeg-0000501UNOIBOSSO?SEXIjSUSÔBIUEAESOJUSUDUBDA|GOODOCOD00C0!L06LEE

OReSI)ADIA ”SjuosogduassgCjuatuera,OJUSIEBIOUBUASBHGJUOS

OvovVOvoaNHY3SVONVNIS30OLNIAYLVAIOGSIGVGIALLVSVOOYÔNILONVIN-P20PBLO0EZLOPOGO

apepiungnswss

Ovávavosuny3SVÔNVNEI30OLNINVLNVASO-500

D0'000'SLBLepepiurjejoL

ooosigapepjungnsjesoj
o0'9200'008cgSyiejoi

oo'900'007OEISSOOldWUZ-SuddyOPepjenstunupyepexe]-OOD!SOLSJUSUEúSA[SuSeeSQuemedmba|0000000000002506rHE

go'g00'091OBIS2S)Gic]KOZ-SadyOPogdensiutupyepexe1-O901G0LeMpungvosseçg?SONBO!S|SpSOIAISSSONNO|0000000000005LoGEES

oo'gogosOBISOS)Ol]UT-SadOPOBSEASIUNUDYSpEXBI-DOOLGOLBOSSBOSSSÇ?SOJGUID|SpsOMNISSSONO|QUOn0O)M0GoonEoscEL

go'gogosGBISODCidGOZ-SdalHODopieuSIuupyepexe-OOOLGOLOgãomOSO”UI0Osessdsaçssusbessec,GONDOO0DCONNELOsSEL
Do'ooo'osDESA)CIAHZ-SadOPOgSegsupupySpEXE-DOOLSOLOUNSUOOSpeusOOO000000000008EEE

DO'g00'00LOBIS8L)Old)OZ-SeekOPOBSEASIUPUDYEpEXE|-O901S0LBAIOIBOSSO?SELRIO|OONDOCNC0OONPLOGELE

opedioiGIRAduosopôuosagGjustueiaCHUEGUICISUBUASORGIGAS

OVÔNDENNVIA3OVÔVOLLLHAO-OVISIOON-RZOPBLOODZELOPDOO

epepringnsmos

VNSI3LNIOVOVSISINHICY34OLNBIVLUVESIO-400NERidi-TYdIDINDIVIONFGIADEAJOGOLNILSN!-£O

   

LZ0c/60/92-SIVOpeziPeniyLTOENOTOUyepepjosuooÁsjapepjus

esodsegepojueueuyjejsdSPVIpEenp-YO]

cuemusõãoeopioueleusia

Ju4SOITYOSNOd30OldidINNIA

 

 



      

  

  

SIMVAVAVANSVOEYSTODONT06CPUS-prOPIMUZONECENME-LTSLeLOLDEZnasOpeounuan

FUREGSAleiaromupumaç

EpIJSeuspedi

    

 

 

 

  

    
               

 

 

    
    

 :)

:EOÓgTESddyOPopdsasIunupyepexe-G0O0SOLPAO[eOsSaÇ7?SEXIISUSDEJUEAOSOjUBWDUSA|GO0000000000LLOSLEE

DR.epejioJ01BA isjuos Togôuosegrojueurera[OJUSLBIDUBUISAPQHU0J

:/SomMoRnrSOLNNSSVIVAZOLSISSV3QCENTINVLUVAIAOGSIGVCIALLYSVOOVÔNDLONVIN-BLOWBLOOZELOPOOO

“o0u'8cróypRoL

(OUZIDUAPIAS4|CUBA)

Qo'aoo0oLogóezpydenwaopurt4-Sddik08SOPePOLASOSINDS%-OOOGEOLseçómnsorasegdeziuepui|OGONOGNONOD0EG0BCEE

(OUBIDUADIABASQUE)

oo'0oc'GOLogôBzendeomeOpu3-GuiaOBSOPEQUIASOSMODY-O0N0EOLsiBIpNFsedusjuas|00000000000!606€0€

(CURIDUODIARISOUBle)

oo'ogoGo0'togóezendeotuaopun-SedeitdOBSOPEINDLIASOSINDSY-DOQUEOLSejsujEqeI|segóninsenaseçõeziuepul|GO00000000COFBLGLEL

(OUEIDUSDIASIAOUBIci)

BocomacoLoghemjendeomaopun-Sddikl02SOpenomAsosinasy-DON0EOLspnrsejuejues|GODGOOO000COLBLGLEL

Ê:fougiouapnsidOUBId)

SoMoo0000004ogSezipudeoweopur,-SddH08SOpejNRouiASOsinDsa-D000C0Lseistuyjeqei|segóinmnsoreseçõeziuepul|OODOOC0OD00OtEgaLEE

fouBIQUSpIASI4OUBld)

ac'ooganoTogdezipydeotuoOpur-SaciOBSOPEIPOLASOSINSOH-OOQ0EOLsipiHpNpseSuejuas|OODD0G000000LG0BLEE

OPRÉIOJOIBA |ajuos !ovâLnsaaOJuSuSIIOJUBUBIDUBULS9POJUOJ

SOALLVBASININOYSOQHODY3SOINQLVOBNd/SIVIOIaNESVÔNEINAS-QTOsLoo'zzroroco

epepiunangwag

SODIGRINTSOLNASSVTVHASLISSY30OLNAINYVINVdIO-400

oo'g0s98apepiurjelol

oo'oog'98apepiunansjejol

000004fogãyjejoj

oo'goo'1 .SddkOPogdeusIuupyepexEL-O0OCSOLsipuoNegsogóeBuio|0000000000008LLELEE

OPESIOJOIRABjuolfopâosacOJuSBI3OJUSIUBIDUBULSSPSJUO

OVOVOINDHOSO30OLNIINVLUvVdadOGTvilvotyOOINOaLLioldaa-eLursLoozelovoco

co'nos'seogóyjeoL

oo'agoELSeddHOPOBdeysIuILIDYyGpEXE-OO00S04EOIPUNFBOSSS?SOJHSOZS|SPSOGIABSSONO|GOGO0ND000N06L06CEE

o0'0004SaeOPopieysInLupyapexe-0000901eosBOSSAç|?SOC|ApSOSjussONQ)DOO0000000009206CEEs0'000'€SddkOPOpdensuLuDySpexe-O000S04cgáouwoDowicosessdsaçesuslessed)00000000000cEascEE

Do'goo'sSadyOpogSensiuiupyepexe-OOO0GOLHaiO[ROSSad?SEMBIG|000000000000HL06£E£

Do'000'tSdduOpogleastuupyepexeL-DOgoGoLsteueneasegósbuao|OONND0D0N00OOELLGLES

eg'aooESddêOPOpSBuSIuLUPYyEpEXE-O000GOLEMO[BOSS]-SIBARUBASESSÚsaGSBN]G0O00000000091061£€

Do'gos"tlSdcdtOPOBjeashmupySpEXEL-DOO0GOLseuonESegôLBngO,GOO0OG0ONOGOELOSLEE

go'goggrSddHOpogÍensunuDyepEXCL-0000G01HAIOOSSe,]?sext;susDejuea&SOjuempueA|000000000000LL06L£E

OPBÍIOJOIBAajuosapduosogcjusuaisCHUSUIBIOMEUISDROJ4OS

OVOYVOINCINOS30TVHADLSISSYV30OLNINNANVAIOOG3QVGIALLVOVÔNILONVIA-LLorBLOQEZLOPooo

apepiunanswas

OVÔVOINDHOSO30TVHIOLISSYRGOLNIINVLUVIAG-900Naudi-TVYdiOINDAVIONTFIlADES30OLNLILSNI-CO

   

84444Bea

ae

LZ0c/60/G€-SrvOpeziRmyZo0EVOOOU
esedseg2PojueweLjeIsaOpCIperio-VOl

cjueucõãoeojuouefounis
FUDATVOSNOdFOOldiDINNIA

 

 

 



       

 

 

 

SBUVAVLVATSVOEVSTOQUOPu00opunua-prOrfyzZOMENIXME-AZELOLLEZAALOpEIunUapI

  

SUELOATelRAOSoMopus

EPSLNIBISIOAdi

 

 

     

 

 
 
    

    
        

 

 
 
    

    
    

 
og'vogçaapepiumjejoL

og'adBESapeplungnsjejoj
Do.0004ogSymol

O'DOO1SddkHOpopdenstutupyepexes-OO0OSOLsIRUONCASEGÍeÊuGO|OOND0G000000€)LALEE

ÍOPBÍIOSOPRABIUOSopSuasegoFususIaQueupIDUBULISp9JuOS

VISOCYTIONINOSO30OLNINVLEVdaIG00TVINVYNLYODINIILUDII3A-CZOP'SLOD'ZZLoroHo

co'oog2aogSytejoL

o0'000'7Sddk9Popjemsiunupyepexe-O000SOLeopunrgOssad?SORsoR|opSOSASSOMNQ|GODO0GOOLHD0GEoasEE

go'g00pbSeeltlOPoBdEnstulupyepexes-OD00SOLEMSI4EOSSEÇ?SONSOIO|SDSOSJAISSSOANQ)000000000000SEOGECE

d0'000'€SddHOPogSeasiunupyepexe1-DOONSOLogãowoao”Ttoosesedsaçesusbesseg|GODONGOONDO0ELoOSEEL

a(000004SadiOPopdenstuupyapexel-0000504AOIgOSS0g]?SBUBIG|O00000000000+L06£EE.

EsOO'000'4SadyOPogdensuuupyepExB-O0O0S0)spuoneçseçáeBuao|090000900000€tLGi£E

90004SeaOPogfeastuupyspEXCL-DODOsoLAI[BOSSA-SIBARUEASESSASSCSEND)OO0D00000000BLOBLEE

Q0'000'GLSddkOpogienstuLupyapexe-OO00GOLSEUONSSODÍsÊucO|D000000000008108!€E

ou'oogzz4 SddHOPogjexsiuupyapexe-0000S0LPAOpossa?sexj3susBEjuBA&sOjaunusA!000000000000broGiee|

OpeÍIOJOIAajuosogBuosegojuauaiaOJUSLURIOUBUISOPSJUOS

YNHIINIVISOGYTIONLNOSO30OLNINVLEVAIOOOSICVOIALLYSVOOVÔNILONVIA-ZZOPELOSZZLOPOCO

apepiunangus

VNSZANIVINOCVTIQUINOO39CINaNVINVdIG-800

D0'00g1878apepiumBjo

do00stgrs9PepIunansIRISL
ga'o00"bogóyjoL

DodotSeddyOPogSensturupyepexe1-OOODSOLMBUONÊSOGÍBBLIO|00000000000081LALES

GPLÍIOJOIA,SIDAoBÍuIsogojuSuia!aOJUSUIBIDUBULSSPSJUGJ

SODIGNNTSOLNNSSYVTYNTOLSISSV30OLNDINVINVIGOGTridvnivOSINDILLiQiI30-LoreLOOTZzLovos

DO'00508opóyiejOL

09'000'GSadatOpogjenstunupyepexe|-OS00SOLeolpunfBossa7sOso:e|epSOBNISSSONNQ|O0000C0000006E0BEELoo'oooptSadiOPepdegsunupyepexe|-OOO0SOLeotst,jBOSSO?SORGNIA|ApSOÍNIOSSONO|GG00000000009c0BSEE

Do'ogo'€SadyOPogjensuupyepexe;-GogccoLogSotuanOTLuCOSesadsagesusfessec|0000000000002L06£€E

ogqdosSciCPopjenstuupyopexel-DONgooLEMO[B0SSOc7SEUBICI)Q0O0C00D0000PLOBELE

00000SadatOpogãenstnupyapexe-OG00SOLsipuOlRçsegÍeBugo|GOCODGODDONDELLOLES

do'D00ESddHopogSegsiunupyspexp1-DODUGOL[IMDIEOSSOd-SISARUBASESSÉSGGSENDO)0000000000005L051EL

D0'00G+).SddkOPogSenstunupyopexe4-gogogaLsieuoneasegóeBugoGG0000000000ELOGLEE|

SpRÍIOJOIAaSjuDapduosagcqueuseiaOUSIICIDUBUIS2hGJuOs

SOSIGRINESOLNNSSYVTVHSOLSISSVIGOLNDINVLNVIGOGSIQVOIALVSVOOVÔNIINNVI-610bBLOGEZLOPOOO

epepiungnsmes

sooumNTSOLNNSSVTYHaOLISSY34CINIHNIVINVIAG-200INSidiTVIINDIAVIONICIADHAAOOLNULSNI-CO

   

Bi4184Bed

LZ0CIG0/GESIOpezieniyZ20EVONOU
esodseaepcjuswBuújeisdepVIpeno-VOT

QjusLuõiooojustueÍsueia

JNSITYVOSNOd30OldiDINNA

 

 

 



S0:c0-DL'BE-BOLZ0R/GO/SZ

  

Ee

ADEVINI

     

Ea

g4B1ORSISAJepeaytos

sOcToceuATRUERa

apGESEzIEso!Eee199ZCvGZSGY

QpIanundor

memosSTOWISsome NIQVI

lavava

“prinnnfidaasaGaio

“gaepigguafÍRIOS

av=nossstg-aotÔnrofo
TigoiztatarnaQuiisHStoi

J3xSva“odpjumujeyôipopeulsey

  

  

ELOAAAONoperar

àapsetusisis

  

EosDESISAjane)UXOd

gasosoitsevzee==O0QLL9P0C8BT

apogdezgroo;enssejemsor

equsunDopsjsepJojneoogiaausse*O|+aq
ao9LLSPOEsTQUIZASCESNCBANIHO

OGUVOIH=NO“CydadpRasiisO=NO

“BTLODOLPDBSEZO=NO"IdaNOSqnojd

DV=M10MOSOv=nOTABlalssia224eiopeogueoapeplcinvano

“useg-dor=OdasDna|Gota

aos isrocarQuiaNaOsAMoiENHAOav

CouronyJdeueurenBipOpBUISSy

 

aochigospes

jpisgPejOL,

 

oo'g00'085'18 
ORIjBiOL

 

 

ABdidi-TYdiDINDIAVIONICIATUAJOOLNLILSNI-CO

   

a164Bed

LZOT/BOISE"IVOpezHeniy2702OTCumcpepyosuoo(sjepepuus

psodseaepCjueweiujeIsdSPOIpenD-VOT

ojueuBõioOQqueeleueis

q49ITVOSNOdJAOldiOINNA

 

 

 



. LEELUCIAénA-ponupumiy

S0-c0O-REZ-BOLEOE/GUSESENTPOUADISISpedi

SENNAVAYSVOHYSZOONNFJOSCOMU-CATOMMONONAGAEATELOLOLLETLidasSOPRO

  

EVolSESDAJapRenpros

PoDGESPZLAL4786pnRea

EoTrEveLsxobaesCLDI/CPSI/GY

Esmuujsaeapos20]anadadeines»

iga"SIONIS

nadgvl
lavava

009LL940€E8Y

OdldddosaINOtaNaIH

Odavola

         

inteEu
Do

 

UADELÉ

àOVÍVELSINHNGY

aaOiaviIndas

SP-9T6GZLTESpit

GPOTONTLTES:aONA

      

   

SO
   

 

E=NOTARUPRSSIAZHedopeGinnas

“epepRENP=sEdoromaa-Ho
sosSoruLErQUiadDOSJEOradam

casos10dajucugenlioOpetisse

PRHSVOdysdoOMAN

140

 Stoimeotdolgoaopeuisay

 

 

Tisgizrses

ageLandem106avenienbpopelssy

      

    

 

 

 
 

 

 

 

    
 

     
   

“OETESOSELTOTAASTCOBESUZQUOATVOSNIOSBGOLIDINDIHAospsuadasyopepruTAI-JONOPUS5yBUIMNISFINOS

suaseoseovgaagoengaoquoiAAD=GA)dddSepopjesopmediu

990acoorouajogooouagoao(AJddd10dseprisoseupuisusodsaçagoGooacaooo00%engesoeuro[UTADdddSPSSPuIApESeitaSexosoM

tss'GTUDIer)EIs'gegageSOR)OTRESSPILIOizrocoTorRoL)introTeocos)iELSCronRPLTS)(stesoTEVSAL)tereeronrer |eprabyryepeprosuo)epraicy

S9CoTEgTosao'nunrengsaLUETLSULSTOMtasILMISSTIERLGOÇERGLOSSECs!“PoTSEOGavpeprosuosBSUQuASPL

Uucogoeges!torestgoros)ELOCOLLLG0)tstTrrocesotrprestorueç)Cis'sorese)forsaroruss)(s'garL6GLS)eurosopeunsoy

(Lyceraspotoo'ssrqnLas)ELGacocanor)(OUVIOESTE)(ss'gLrsezuoCIo'geaarpcs)tuscoriso)iegirroioesED=UIoupuugopepasay

SPHTOGOSELMECSLUTALISGCLONUGSTELDOESLOUSLsoTESocososWMrILTEEUES19'TRODERLHCULTOEaPLACDsesipanagsesedsoç]

LTQROGSTASLQUBTESELESFUTLGSUISAQTIVeIrLESAIGCCLISBESMYEPISOSRESREGUTUIGROLGOLPESBjo1esodsoç]

IC9LCEORERaRTrNTEDSLrroroengcsÚO'TLESOSTEL+oconcarrosSEOLLTrOPeascorroLLESSTSESTLE)seugusigsepocoy

og'ecItoResDO'STOSEOTILLSLHECDETHOODTIVTorPh.GTOLELISSWrcrrcacau6T'STLENBOLLSSESTENVLSHoBteosy

TANVISNOTINTAINVISSÕOMENAMMOO|HINVISNOO|GISGMMOD|AINVISNOOINANHOS

HOTVAHOTVAHOTVAHEIVA“OTRANOVAHOTVA[ MOJA|OvÔrodiodasa

carsperes|ETamenaee-

ouI*XGOTap“qoPR,imundaia!epYEsto“abETA

geneVONouy

opepiosuoo(sjapepquz

SIBOSI4SEISIASSOANSÍGOSOUICOQueusõioopcejpIuBIDOISEPOpdezHiqueduos

GueuLõioeojuswelauels

LoroSedquOITYOSNOd30OldioiNHA

 

 

 



 
Pouso Alegre, 04 de outubro de 2021.

PARECERJURÍDICO

Autor: Poder Executivo

Nos termos do artigo 79 do Regimento Interno desta Casa de Leis, passamos a

analisar os aspectos legais do Projeto de Lei nº 1.229/2021, de autoria do Poder

Executivo que “ESTIMA RECEITA E FIXA DESPESA DO MUNICÍPIO DE

POUSO ALEGRE PARA O EXERCÍCIO DE 2022”

O artigo primeiro (1º) dispõe que esta Lei estima a receita e fixa a despesa do

Município para o exercício financeiro de 2022, nos termos do art. 165, 8 5º, da

Constituição Federal, com base na LDO para o exercício financeiro de 2022,

compreendendo o orçamento fiscal e da seguridade social, referente aos Poderes do

Município, seus fundos, órgãos e entidades da AdministraçãoPública Municipal direta e

indireta, inclusive fundações instituídas e mantidas pelo Poder Público.

O artigo segundo (2º) aduz que a receita orçamentária total estimada no

orçamento fiscal e da seguridade social é de R$ 888.565.443,06 (oitocentos e oitenta e

oito milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e

seis centavos), conforme os anexos 1 e III, integrantesdesta Lei, sendo especificadaspor

categoria e fonte.

O artigo terceiro (3º) que a despesa orçamentária total fixada no orçamento

fiscal e da seguridade social é de R$ 888.565.443,06 (oitocentos e oitenta e oito

milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e três reais e seis

1



 
centavos, conforme os anexos II e IV, integrantes desta Lei, sendo especificadas por

funções de governo e por órgãos e unidades orçamentáriasrespectivamente.

O artigo quarto (4º) que ficam os Poderes Executivo e Legislativo autorizados a:

I - Abrir crédito suplementares, respeitadas as condições estabelecidas na Lei de

Diretrizes Orçamentárias,

H - realizar operações de crédito, inclusive por antecipação de receita orçamentária com

a finalidade de manter o equilíbrio orçamentário e financeiro do Município, observados

os preceitos legais aplicáveis à matéria.

HI - destinar receita de capital na forma prevista no artigo 44 da Lei Complementar nº

101 de 2000.

IV - utilizar reserva de contingência destinada ao atendimento de passivos contingentes,

outros riscos e eventos fiscais imprevistos e demais créditos adicionais, conforme

estabelecidona Lei de Diretrizes Orçamentáriaspara 2022.

O artigo quinto (5º) que integram a presente Lei, os anexos:

I - Demonstração da Receita e Despesa segundo categorias econômicas,

II - Demonstrativoda Despesa por Órgãos e Funções,

HI - Receita por Categoria Econômica e por Fonte de Recurso;

IV - Quadro de Detalhamento da Despesa por Unidade Orçamentária.

V - Demonstrativo de Compatibilização da Programação do Orçamento com os

Objetivos e Metas Fiscais.

O artigo sexto (6) que compõem a presente Lei os anexos exigidos pela

legislação vigente.

O artigo sétimo (7) que esta Lei entra em vigor em 1º de janeiro de 2022,

revogando-seas disposiçõesem contrário.

INICIATIVA E COMPETÊNCIA

A Constituição prevê, no caput do artigo 166, bem como no seu artigo 165,

diretrizes gerais que devem nortear o processo de elaboração das Leis Orçamentárias

2

N

  



Anual —- LOA):

  
Art. 166. Os projetos de lei relativos ao planoplurianual, às diretrizes

orçamentárias, ao orçamento anual e aos créditos adicionais serão

apreciados pelas duas Casas do Congresso Nacional, na forma do

regimento comum. (grifo nosso)

A Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO), a nível nacional, tem como a

principal finalidade orientar a elaboração dos orçamentos fiscais, da seguridade social e

de investimento do Poder Público, incluindo os poderes Executivo, Legislativo,

Judiciário, empresas públicas e autarquias. De fato, busca-se sintonizar a Lei

Orçamentária Anual (LOA) com as diretrizes, objetivos e metas da administração

pública, estabelecidas no Plano Plurianual, conforme o artigo 165, da Constituição

Federal:

Art. 165 - Leis de iniciativa do PoderExecutivo estabelecerão:

UI - os orçamentosanuais.

$1º- A lei que instituir o plano plurianual estabelecerá, de forma
regionalizada, as diretrizes, objetivos e metas da administração
públicafederalpara as despesas de capital e outras delas decorrentes

e para as relativas aos programas de duração continuada.

$2º À lei de diretrizes orçamentárias compreenderá as metas e

prioridades da administraçãopública federal, incluindo as despesas

de capital para o exercício financeiro subsequente, orientará a

elaboraçãoda lei orçamentária anual, disporá sobre as alterações na
legislação tributária e estabelecerá a política de aplicação das

agênciasfinanceiras oficiais de fomento. (grifo nosso)

Esse entendimento nacional estende-se ao âmbito municipal, portanto a Lei

Orgânica do Município estabelece que:

Art. 69. Compete ao Prefeito:
X - enviar à Câmara os projetos de lei do planoplurianual, diretrizes

orçamentáriase de orçamento anual;

Art. 98. 4 realização de obra pública municipal deverá estar

adequada ao plano plurianual e às diretrizes orçamentárias e será

precedida de projeto elaborado segundo as normas técnicas

pertinentes e aprovadopelo órgão técnico competente.



   Art. 133. À lei de diretrizes orçamentárias, compatível com o plano. e o
plurianual, compreenderá as metas e prioridades da administração
municipal, incluirá as despesas correntes e de capital para o

exercício financeiro subsequente, orientará a elaboração da lei
orçamentária anual e disporá sobre as alterações na legislação
tributária.

Art. 134. À Lei OrçamentáriaAnual compreenderá:

1 - o orçamento fiscal referente aos Poderes do Município, seus

fundos, órgãos e entidades de Administração Direta e Indireta,
incluídas as fundaçõespúblicas;
H - o orçamento de investimento das empresas em que o Município,
direta ou indiretamente, detenha a maioria do capital social com
direito a voto;

HH - o orçamento da seguridade social, abrangendo todas as

entidades e órgãos a ela vinculados, de Administração Direta ou

Indireta, bem comofundos e fundaçõespúblicas.
$1º integrará a lei orçamentária demonstrativo específico com

detalhamento das ações governamentais, em nível mínimo de: a)

objetivos e metas; b) fonte dos recursos; c) natureza das despesas; d)

órgão ou entidade responsável pela realização da despesa; e) órgão
ou entidade beneficiária; f) identificação dos investimentos, por
região do Município; g) identificação, de forma regionalizada, dos

efeitos, sobre as receitas e despesas, decorrentes de isenções,

remissões, subsídios e benefícios de natureza financeira, tributária e

creditícia.

$2º A lei orçamentária anual não conterá disposição estranha à

previsão da receita e à fixação da despesa, ressalvadas a autorização
para a abertura de crédito suplementar e a contratação de operação

de crédito, ainda que por antecipação de receita, nos termos da lei,

O disposto nos artigos 133 e 134 da L.O.M. encontra-se em

conformidade com a proposta enviada pelo Poder Executivo à Câmara Municipal.

Assim, se, de um lado, cabe ao Poder Executivo a iniciativa da apresentação da

proposta, de outro cabe à Câmara Municipal apreciá-la:

Art. 135. Osprojetosde lei relativos aoplanoplurianual, às diretrizes
orçamentárias, ao orçamento anual e a crédito adicional serão

apreciadospor comissão permanenteda Câmara, à qual caberá:
T - examinar e emitir parecer sobre os projetos de que trata este

artigo e sobre as contas apresentadas anualmentepelo Prefeito;
II - examinare emitirparecersobre osplanos eprogramase exercer

o acompanhamento e a fiscalização orçamentária, sem prejuízo de

atuação das demais comissõesda Câmara.

 
Es



  $ 1º As emendas serão apresentadas à Comissãopermanente, a qual 
sobre elas emitiráparecer, e apreciadas na forma regimental,

Outrossim, oportuno lembrar que nos termos do artigo 135, 8 7º, HI, da L.O.M.:

O projeto de Lei Orçamentária do Município será encaminhado até

30 de setembro e será devolvidopara sanção até o encerramento da

sessão legislativa. (Redaçãodada pela Emenda à Lei Orgânica nº 49,

de 2006).

Sob a dicção do artigo 135, 4 8º, da mesma:

As audiências públicas, constantesno artigo 44 da leinº 10.257 de 10

de julho de 2001, serão realizadaspelo Poder Executivonas seguintes
datas: HI - para elaboração da Lei OrçamentáriaAnual até o dia 15

de setembro. (Redação dada pela Emenda à LOM nº 66, de

04/06/2013).

No caso em tela a audiência pública para discussão da LOA foi realizada em

30/08, nos termos da Lei e dentro do período destinado à tramitação do Projeto de Lei.

Registre-se que o projeto apresenta questões de cunho técnico contábil o

qual foge à alçada desta consultoria jurídica, merecendo uma análise mais bem

apurada no que diz respeito a questões numéricas, das quais devem ser

requisitadasao setor Contábilda Casa, portanto.

Corroborando acerca das competências municipais, os ensinamentos do mestre

José Afonso da Silva, in Curso de Direito Constitucional Positivo, 36º edição,

Malheiros, páginas 645 e 646:

O art. 30 da Constituiçãojá discrimina as bases da competência dos

Municípios, tais como: (1) legislar sobre assuntos de interesse local,
que consubstancia a área de competência legislativa exclusiva,
incluindo aí, por conseguinte,a legislação tributária e financeira;

Acrescente-se a isso sua competênciaexclusiva:

(b) em matéria financeira, para organizarsuas finanças, elaborar sua
lei de diretrizes orçamentárias,sua lei orçamentária anual e sua lei do

planoplurianual. (grifo nosso).

Diogenes Gasparini acrescenta sobre o controle por parte do legislativo, in

«

Direito Administrativo,8º edição, Saraiva, 2003, páginas 778 a 780:



  Em mais de uma passagem a Constituição da República outorga a mo
Legislativo competência para participar da função administrativa
realizada, precipuamente, pelo Executivo. A contribuição dos órgãos
legiferantes para a validade da atuação da Administração Pública
acaba redundando em controle, já que lhe cabe aprovar ou autorizar
essa atuação.

()
A fiscalização contábil, financeira, orçamentária, operacional e

patrimonial da União cabe ao Congresso Nacional, com o auxilio do
Tribunalde Contas da União (CF, arts. 70 e 71).

O mesmo pode se dizer em relação aos Municípios. Tais competências
são das Câmaras dos Vereadores, auxiliadas pelas Cortes de Contas 
locais, e onde estas não existirem, pelo Tribunal de Contas

competente, observado, é claro, o que especificamente a Constituição
Federal lhes atribuiu no art. 31 e seus quatroparágrafos. (grifo nosso)

Concordante tem sido o entendimento de James Giacomoni acerca do controle

orçamentário, in Orçamento Público, 7º edição, Atlas, páginas 211234 e 235:

O Legislativo moderno já não tem na feitura de leis sua principal
atribuição. Seu novo e importante encargo passa a ser o controle das

atividadesdo Executivo. A medida de importância dessafunção está na

própria importância da presença do Estado na sociedademoderna.

(::)
O exercício do controle externo é da competência do Poder
Legislativo, que contapara tal com o auxílio do Tribunalde Contas.

(:)
Essas disposições constitucionais,amplamente assentadas nos aspectos

adjetivos da gestão pública, consagram o estabelecido pela Lei nº
4.320/64em seu artigo 81:

O controle da execução orçamentária, pelo Poder Legislativo, terá por
objetivo verificar a probidade da administração, a guarda e legal
emprego dos dinheiros públicos, e o cumprimento da Lei de

Orçamento.
Tanto a Lei Maior, como a lei básica do orçamento (4.320/64) mostram

claramente que as questões centrais de interesse do controle externo

são os aspectos legais ligados à questão dos dinheiros públicos e à

observânciados limites financeirosconsignadosno orçamento.

(grifo nosso)

JUSTIFICATIVADO PROJETO

“O projeto contempla a previsão de despesas e receitas para o exercício de 2022,

seguindo as determinaçõesda Lei 4.320/64 e Lei Complementar 101/2000, desta forma

zelando pelo equilíbrio fiscal, econômico e financeiro. E importante destacar que com

6



  as medidas implementadas pela Emenda Constitucional 109/2021, haverá maior

controle de gastos e a existência de medidas restritivas quando as despesas correntes

forem superiores às receitas correntes em percentual superior a 95%.

Neste projeto, as despesas correntes atingirão menos de 90% das receitas

correntes estimadas, atendendo o dispositivo Constitucional, na forma do artigo 1467-A

da Constituiçãoda República Federativa do Brasil.

A denominada Regra de Ouro prevista no artigo 167, H da Constituição da

República Federativa do Brasil, também é atendida já que as receitas de operação de

crédito representam menos de 36% das Despesas de Capital.

A aplicação de recursos de Saúde e Ensino estão em percentuais superiores ao

mínimo prevista na Constituição da República Federativa do Brasil, e as despesas de

pessoal não superam os limites impostos no texto Constitucional.

O projeto contempla as prioridades previstas na Lei de Diretrizes Orçamentárias,

e prevê o atendimento de políticas públicas e investimentos que irão atender aos anseios

da população e simultaneamenteaos ditames de uma gestão financeira responsável.”

Isto posto, não encontramos óbices legais ao regular processo de tramitação do

presente projeto de lei, podendo ser encaminhado às respectivas comissões temáticas

desta Egrégia Casa de Leis. Insta registrar que este parecer refere-se exclusivamente

aos aspectos legais de tramitação, sendo que a questão de mérito cabe única e

exclusivamente ao Douto Plenário desta Casa de Leis.

QUORUM

Oportuno esclarecer que para a sua aprovação é exigido quorum de maioria

simples, nos termos do artigo 53 da Lei Orgânica Municipal e artigo 56, inciso IH do

Regimento Interno da Câmara Municipal.

CONCLUSÃO

Por tais razões, exara-se parecer favorável ao regular processo de tramitação do

Projeto de Lei 1.229/2021, para ser submetido à análise das “Comissões Temáticas” da

Casa e, posteriormente, à deliberação Plenária, salientando-se que, o parecer jurídico

 



   exarado é de carátermeramente opinativo; sendo que a decisão final a respeito, compet

exclusivamente aos ilustres membros desta Casa de Leis.

É o modesto entendimento e parecer, S.M.J..

me
aldo Cunha Neto <a

B/MGnº 102.023

      
  larade Andrade Ferreira

Estagiária



EtER
mar

EE
=+

e

o

4

 

   - Minas Gerais -

PARECER DA COMISSÃODE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇAE REDAÇÃO SOBRE PROJETO DE LEI Nº

1.229/2021, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO QUE “ESTIMA RECEITA E FIXA

DESPESA DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE PARA O EXERCÍCIODE 2022.

RELATÓRIO

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG,

no uso de suas atribuições legais para exame do PROJETO DE LEI Nº 1.229/2021, DE

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO QUE “ESTIMA RECEITA E FIXA DESPESA DO

MUNICÍPIO DE POUSOALEGRE PARA O EXERCÍCIODE 2022.

F.UNDAMENTAÇÃOE CONCLUSÃODA RELATORIA

Conforme oartigo67 é seguintes, do Regimento Interno desta Casa, combinado com o

artigo 37 e parágrafos, da LeiOrgânica do Municipal, são atribuições das Comissões Permanenteso

estudo e a emissão de parecer acerca das proposições que lhe são apresentadas e, a esta Comissão de

Legislação, Justiça e Redação cabe especificamente, nos termos do artigo 68, do Regimento Interno,

examinar as proposições referentes às matérias desta natureza que trata este referido Projeto de Lei.

No que tange à iniciativa, verifica-se está conforme prevê o caput do artigo 166, bem

como seu artigo 165:

Art. 166. Os projetos: de lei rélativos ao plano plurianual, às diretrizes

orçamentárias, ao orçamento anual é aos créditos adicionais serão apreciados

pelas duas Casas do Congresso Nacional, na forma do regimento comum.

(grifo nosso)

Art. 165 - Leis de iniciativa do Poder Executivo estabelecerão: HH - os

“orçamentos anuais. $ 1º - A lei que instituir o plano plurianual estabelecerá,

de forma regionalizada, as diretrizes, objetivos e metas da administraçãopública

federal para as despesas de capital e outras delas decorrentes epara as relativas

aos programas de duração continuada.$ 2º A lei de diretrizes orçamentárias

compreenderá as metas e prioridades da administração pública federal,

incluindo as despesas de capital para o exercício financeiro subsequente,

orientará a elaboração da lei orçamentária anual, disporá sobre as alterações na

legislação tributária e estabelecerá a política de aplicação das agências

financeirasoficiais de fomento. (grifo nosso)

tt. ÓM    



    ara Municipal de Pouso Alegre:
- Minas Gerais -

Ademais, há de se destacar no que se diz sobre a Competência, a Lei Orgânica preve em

seu artigo 69, X:
Art. 69. Compete ao Prefeito: X - enviar à Câmara os projetos de lei do

plano plurianual, diretrizes orçamentárias e de orçamento anual;

O disposto nos.artigos 133 e 134 da L.O.M. encontra-se em conformidade com a

proposta enviada pelo Poder Executivo à Câmara Municipal. Assim, se, de um lado, cabe ao

Poder Executivo a iniciativa da apresentação da proposta, de outro cabe à Câmara Municipal

apreciá-la:

Art. 135. Os projetos de lei relativos ao plano plurianual, às diretrizes

orçamentárias, ao “orçamento “anual e a crédito adicional serão

apreciados: por comissão permanente da Câmara, à qual caberá: 1 -

examihar e: emitir parecer sobre. os projetos de que trata este artigo €

sobre as contas apresentadas anualmente pelo Prefeito; IL - examinar e

emitir parecer sobre os planos é programas e exercer o acompanhamento

e a fiscalização orçamentária, sem prejuízo de atuação das demais

comissões da Câmara. 4 8 1º As emendas serão apresentadas à

Comissão permanente, a qual sobre elas emitirá parecer, e apreciadasna

forma regimental.

No que diz respeito as questões de cunho técnico contábil o qual foge à alçada desta

Comissão, encaminha-seo pedido de análise ao setor Contábil da Casa, portanto. Há de se observar

que a necessidade de Audiência Pública para discussão da LOA foi realizada dia 30/0/, dentro do

período destinado a tramitação do Projeto.

Projeto de Lei nº 1.229/0021, contemplaa previsão de despesas e receitas para o exercício

de 2022, seguindo as determinações da Lei 4320/64. € Lei Complementar 101/2000, desta

forma zelando pelo equilíbrio fiscal, econômico e financeiro.

Por sua vez, o Departamento Jurídico desta Casa, após análise, emitiu o parecer

FAVORÁVEL à tramitação do Projeto de Lei em estudo, eis que não foram constatados obstáculos

legais à tramitaçãodo aludido Projeto de Lei.

+ OD 



 
CONCLUSÃO

Após análise do presente Projeto de Lei nº 1.229/2021, verificou-se que a proposta se

encontra com todos os requisitos legais preenchidos.

Diante dos fatos narrados, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação EXARA

PARECER FAVORÁVEL à tramitação do referido Projeto, julgando-o apto a ser apreciado pelo

Plenáriodesta Edilidade. É o nosso parecer.

Pouso Alegre,18-de diitibra de 2021.
Z
IN

Oliveira
     

- Relator  
Leandro Morais

Presidente Secretário



 
 

nas Gerais - 
(Parecer 197)

Pouso Alegre, 18 de outubro de 2021

PARECERDA COMISSÃO PERMANENTEDEADMINISTRAÇÃOPÚBLICA
(CAP)

RELATÓRIO:

A Comissão de Administração Pública da Câmara Municipal de Pouso Alegre —

MG, no uso de suas atribuições legais para exame ao Projetode Lei nº 1.229/21 que

Estima receita e fixa despesa do Município de Pouso Alegre para O Exercício de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO E CONCLUSÃODA RELATORIA:

Conforme o.artigo 67 e seguintes, do Regimento Interno desta Casa, combinado

com o Artigo 37 €parágrafos, da Lei Orgânica Municipal, são atribuições das Comissões

Permanentes o estudo e a emissão de parecer acerca das proposições que lhe são

apresentadas e, a esta Comissão de Administração Pública cabe especificamente, nos

termos do Art. 70 do Regimento Interno, examinar as proposições referentes as matérias

desta natureza que trata este referido Projeto de Lei.

A Comissãode AdministraçãoPúblicaapós análise e discussão do referido projeto

contempla a previsão de despesas e receitas para O exercício de 2022, seguindo as

determinaçõesdaLei4.320/64 e Lei Complementar 101/2000, desta forma zelando pelo

equilíbrio fiscal, econômico e financeiro.

A comissãodestacaainda que nesteprojeto, as despesas correntes atingirãomenos

de 90% das receitas correntes estimadas, atendendo o dispositivo Constitucional, na

forma do artigo 1467-A da Constituição da RepúblicaFederativa do Brasil.   



 
Por sua vez, o Departamento Jurídico desta Casa, após análise, emitiu o parecer

Favorável, a Tramitação do Projeto em Estudo.

Diante do exposto, segue a conclusão deste parecer cujos termos estão

devidamente apresentados.

CONCLUSÃO:

O Relator da Comissão Permanente de Administração Pública, feita a análise,

EXARA PARECER FAVORÁVEL A TRAMITAÇÃO AO PROJETO DE LEI

1.229/2021.

Vereador Leandro Morais

 
Relator

 á; ÚIAJA

Vereador Oliveira | Vereador Igor Tavares

  
Presidente . Secretário 



 

/

Ls  
Pouso Alegre, 20 de outubro de 2021.

PARECER DA COMISSÃOPERMANENTEDE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRAE

ORÇAMENTÁRIA
(CAFO)

RELATÓRIO:

A Comissão de AdministraçãoFinanceirae Orçamentária da Câmara Municipal de Pouso
Alegre — MG, no uso de suas atribuições legais para exame ao PROJETO DE LEI Nº
1.229/2021 QUE “ESTIMA RECEITA E FIXA DESPESA DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE

PARA O EXERCÍCIO DE 2022.”, emite o respectivo parecer e voto, nos termos

regimentais.

FUNDAMENTAÇÃOE CONCLUSÃODA COMISSÃO:

Conforme o artigo 67 e seguintes, do Regimento Interno desta Casa, combinado
com o Artigo 37 e parágrafos, da Lei Orgânica Municipal, são atribuições das Comissões
Permanentes o estudo e a emissão de parecer acerca das proposições que lhe são

apresentadas e, a esta Comissão Permanente “de Administração Financeira e

Orçamentária cabe especificamente, nos termos do art.º 69, do Regimento Interno,

     Tercera sure

examinar as proposições referentes as matérias desta natureza que trata este referido .

Projeto de Lei.

Esta Comissão constatou que o Projeto de lei nº 1.229/2021 tem como objetivo

estimar estima a receita e fixa a despesa do Município para o exercício financeiro de

2022, nos termos do art. 165, 8 5º, da Constituição Federal, com base na LDO para O

exercício financeiro de 2022, compreendendoo orçamento fiscal e da seguridade social,

referente aos Poderes do Município, seus fundos, órgãos e entidades da Administração

Pública Municipal direta e indireta, inclusive fundações instituídas e mantidas pelo

Poder Público.



  A presente propositura tem por finalidade contemplar a previsão de despesas E
receitas para o exercício de 2022, seguindo as determinações da Lei 4.320/64 e Lei

Complementar 101/2000, desta forma zelando pelo equilíbrio fiscal, econômico e

financeiro.

O projeto contempla as prioridadesprevistas na Lei de Diretrizes Orçamentárias,

e prevê o atendimento de políticas públicas e investimentos que irão atender aos

anseios da população e simultaneamente aos ditames de uma gestão financeira

responsável.

Por sua vez, O DepartamentoJurídico desta Casa, após análise, emitiu o parecer

Favorável, a Tramitação do Projeto em Estudo, eis que não foram constatados

obstáculos legais à tramitação do aludidoProjeto de Lei.

CONCLUSÃO:

Após análise do presente Projeto de Lei nº 1.229/2021, verificou-se que a

proposta se encontra com todos os requisitos legais preenchidos.

Diante dos fatos narrados, a Comissão Permanente de Administração Financeira
e OrçamentáriaEXARA PARECER FAVORÁVELà tramitação do referido Projeto, julgando-
o apto a ser apreciado pelo Plenário desta Edilidade. É o nosso parecer.

  
Vereador Odair Quincote

Relator

 
AD ep

Vereador Leandro Morais Vereador Ely da Auto Peças

Presidente Secretário

 


